
476. Gyorsárverés

Műtárgyak, antikvitás

12198. Hatalmas velencei stílusú, gyertyatartót kezében tartó szerecsen figurájával díszített állólámpa. Működik.
Polikróm festésű fa / fapréselmény, festett vas, kis kopásokkal, m: 195 cm /// KIZÁRÓLAG SZEMÉLYES
ÁTVÉTEL, NEM POSTÁZZUK / ONLY PERSONAL COLLECTION IN OUR OFFICE!...............................100 000

12199. Mohr Lajos (1945-) iparművész: Szecessziós stílusú cameo üveg asztali lámpa. Többrétegű üveg,
ezüstözött fém szerelékben, jelzett, a búra rászerelése részben pótolt, m: 43 cm /// KIZÁRÓLAG
SZEMÉLYES ÁTVÉTEL, NEM POSTÁZZUK / ONLY PERSONAL COLLECTION IN OUR OFFICE!........ 60 000

12200. Óriási 12 személyes Berndorf alpakka evőeszköz készlet. Jelzett, komplett, három szintes, eredeti fa
ládában, nagyon sok extra darabbal. Az alapkészletből két kés pótolt, de számos plusz darab is van a
készlethez. Nagyon ritka így egyben. Kissé sérült, kulcsos fa ládában. 65x40x18 cm.....................................50 000

12201. Obersovszky Gyula (1927-2001) 56-os forradalmár, író, újságíró 2001-es Táncsics Mihály-díja,
dobozában (alkotó: Csontos László (1925-2013), illetve fejfájának táblája, 17,5x12 cm. Hozzá tartozik
még Búza Barna (1910-2010) szobrászművész Obersovszky Gyuláról készített 1997-es bronz plakettje
(d:12 cm), mind jó állapotban...................................................................................................................................46 000

12202. Achille Gamba (olasz, 1881-1941) tervező, Edles Zinn gyár: Jugendstil nőfigurás zsebóratartó. cca 1910,
ón, fa talapzaton, jelzett, m: 18,5 cm.......................................................................................................................70 000

12203. Ikon - Imádkozó Mária, cca 19. sz. második fele - vége, restaurált, 40x25 cm..................................................40 000
12204. Munkácsy Mihály A Krisztus trilóga: Ecce Homo. Keresztszemes öltéssel készült monumentális

kézimunka. Jelzett. Nagy méretű, dekoratív üvegezett keretben 78x130 cm.................................................. 200 000
12205. Munkácsy Mihály A Krisztus trilóga: Golgota. Keresztszemes öltéssel készült monumentális kézimunka.

Jelzett. Nagy méretű, dekoratív üvegezett keretben 84x125 cm.......................................................................200 000
12206. Munkácsy Mihály A Krisztus trilóga: Krisztus Pilátus előtt. Keresztszemes öltéssel készült monumentális

kézimunka. Jelzett. Nagy méretű, dekoratív üvegezett keretben 80x120 cm.................................................. 200 000
12207. cca 1880, Tükör, esztergált díszes fa keretben, fazettált tükörrel, jó állapotban, 60x44 cm /// KIZÁRÓLAG

SZEMÉLYES ÁTVÉTEL, NEM POSTÁZZUK / ONLY PERSONAL COLLECTION IN OUR OFFICE!........ 16 000
12208. Antik kopott miniatúra, csont keretben, egy elemen sérüléssel, 17x15 cm........................................................ 10 000
12209. Horváth Márton (1941-2013): Színes búrás lámpa. Bronz fali lámpa, a búra Horváth Márton alkotása

(jelzetlen), m: 23 cm /// Proveniencia: a beadó a művésztől kapta ajándékba.....................................................8 000
12210. Szecessziós intarziás tálca, d: 32,5 cm.....................................................................................................................5 000
12211. Argentor szecessziós cigarettatartó, jelzett, m: 9,5 cm...........................................................................................4 000
12212. Antik szecessziós hajólámpa / yacht lámpa, m: 26 cm......................................................................................... 15 000
12213. Kézzel készült keleti szőnyeg, 160x100 cm..............................................................................................................3 000
12214. WMF art nouveau réz váza, jelzett, kis ütődéssel, m: 17 cm..................................................................................6 000
12215. cca 1920, Jugendstil állólámpa, rajta Horváth Márton (1941-2013): iparművész búrájával. Működik. Jó

állapotban, m: 156 cm. Proveniencia: a beadó a művésztől kapta ajándékba /// KIZÁRÓLAG SZEMÉLYES
ÁTVÉTEL, NEM POSTÁZZUK / ONLY PERSONAL COLLECTION IN OUR OFFICE!.................................36 000

12216. Mókus figurával díszített szecessziós ezüstözött kínáló, 25x22 cm.................................................................... 12 000
12217. Kis doboznyi szecessziós bronz nyomódúc forma...................................................................................................5 000
12218. Tálcányi antik ezüstözött tárgy tétel, közte Christofle pohár, üvegbetétes kínáló kanállal, 1940 sport kupa, stb

........................................................................................................................................................................................4 000
12219. Pongrácz A?ina kézzel festett ikon, 17x13 cm.........................................................................................................6 000
12221. Kínai bölcs. Faragott csont, fa talapzaton, m: 18 cm............................................................................................... 6 000
12222. 3 db gyertya koppintó, klf fazonú 32 cm....................................................................................................................6 000
12223. Kovácsoltvas lámpa, csillár, üveg búrával 70 cm.....................................................................................................6 000
12224. Réz daráló dekoratív egyedi forma 25 cm.................................................................................................................8 000
12225. Mini oltár, festett miniatúrával. Réz, XIX. sz. m: 20 cm..........................................................................................24 000
12226. Móga Sándor (1927-): Retró fém doboz, jelzett, kopott, 10x10x5cm....................................................................6 000
12227. Rusói István Karcag, kerámia fali dísz bronz keretben, mázas kerámia, jelzett, hibátlan 14x19 cm.................6 000
12228. Berndorf alpakka evőeszköz készlet. Jelzett, hat személyes, komplett, sérült kulcsos dobozában..................8 000
12229. Jelzés nélkül: Anya gyermekével. Tűzzománc, réz lemez. Réz rátétes fa keretben 19x17 cm, Külső méret

27x29 cm.....................................................................................................................................................................16 000
12230. Szecessziós tintatartó, kissé sérült üvegbetéttel + tapper......................................................................................4 000
12231. Díszes háromágú gyertyatartó pár, ónix elemmel, m: 31 cm................................................................................16 000
12232. Villeroy & Boch antik ezüstözött kis kínáló, üvegbetéttel, jelzett, d: 11 cm, m: 7,5 cm........................................8 000
12233. 6 darab antik indonéz faragott és festett báb, vegyes állapotban..........................................................................8 500
12234. 1947 Képzőművészeti Alap festett fém tábla. Kiváló állapotban Kossuth címerrel 32x24 cm......................... 24 000
12235. Tevan Margit iparművész doboz, jelzett, kopott, 14x14 cm................................................................................. 10 000
12236. Szecessziós teás kanna tartó, Christofle égővel, m: 46 cm..................................................................................18 000
12237. Ezüstözött kaviárkínáló, kanállal, m: 28 cm............................................................................................................10 000
12238. 5 darabos vörösréz lábos szett, belül ónozott, jó állapotban, d: 13-21 cm......................................................... 20 000
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12239. Szecessziós ezüstözött kosár kínáló, eredeti üveg betétekkel, 30x18 cm......................................................... 10 000
12240. Szecessziós bon-bon kínáló, ezüstözött szerelékkel, üveg tartállyal, m: 27 cm.................................................10 000
12241. cca 1930, Bronz kétágú falikar pár, 22x18 cm.........................................................................................................9 000
12242. Vadász stílusú 3 darabos szervírozó készlet, őzláb nyéllel, h: 29-34 cm............................................................12 000
12243. Francia háromrészes szervírozó készlet, kötegelt és növényi futómintákkal, m: 24 cm alatt...........................14 000
12244. Elkington & Co. só-bors-fűszer kínáló, eredeti csiszolt üvegekkel, fém szerelékben, jelzett, 10x8 cm.............6 000
12245. Shankha. Buddhista kagylókürt, Tibet vagy Indonézia, h: 21 cm........................................................................ 12 000
12246. Afrikai szobor. Faragott elefántcsont, m: 16,5 cm..................................................................................................26 000
12247. Afrikai faragott krokodil. Fa talpazaton, faragott elefántcsont, h: 20 cm............................................................. 20 000
12248. Kiseruzutsu. Japán, Meidzsi-kor, faragott sárkánymintával, szarvascsont?, h: 20,5 cm................................. 26 000
12249. Szabó Gyula (?-): Iparművész réz ládika, plasztikus díszítéssel, fa betéttel 12x16x7 cm.................................. 5 000
12250. Kovácsoltvas csillár, hatágú, szerelék nélkül. m 60 cm , d: 60 cm.........................................................................7 000
12251. Antik mángorló 1892 magyar címeres Misj feliratos. Faragott fa, kisebb sérülésekkel 68 cm.........................15 000
12252. Pakisztáni Bokhara kézzel csomózott gyapjúszőnyeg, jó állapotban, 200x130 cm..........................................20 000
12253. Antik óriáskígyóbőr, kopásokkal, 430x45 cm.........................................................................................................22 000
12254. Antik monogramos sétabot, feketére pácolt fa korall fejjel, h: 95 cm...................................................................12 000
12255. Angol sétabot, díszes historizáló fejjel, csontgyűrűvel, követ imitáló berakással, h: 92 cm..............................11 000
12256. Bronz állatfej mintás asztali lámpa, márvány talapzaton, állatbőr mintás ernyővel, m: 48 cm............................8 000
12257. Art deco ezüstözött italtartó, fa talpakkal, hozzá 3 darab modern boros üveg, kiöntő dugóval, m: 37 cm........7 000
12258. 1899 Berndorf ezüstözött gyertyatartó. Kopott, m: 25,5 cm....................................................................................8 000
12259. Japonizáló stílusú lakkozott fa szervírtálca, hajós jelenettel díszített, kopással, kissé hullámos, 60x32 cm..10 000
12260. Retro fém szódás palackból átalakított lámpa, kopott. m:42 cm..........................................................................11 000
12261. Antik kosárka.Antik asztali alumínium kosárka, korai art-deco, század eleji, amikor készült, az alumínium

tárgyak drágábbak voltak a színezüstnél az alumínium előállítási nehézségei miatt.Csiszolt eredeti
üvegbetéttel,nagyon jól megőrzött állapotban,oxidáció mentes, fülén jelzett:"Prima Aluminium Excelsior".4db
sárga korai plasztik golyó lábakon. Szép állapotban. 20x19.5cm..........................................................................7 000

12262. Antik gyertyatartó, 2db.Antik asztali tömör bronz gyertyatartó pár, talp figurális vadállat ( nagymacska),
század eleji, finom patinával,szép állapotban. 18 x12.5cm.................................................................................... 9 500

12263. Szecessziós parfümtartó szett, 3 db nem hozzáillő csiszolt dugós üveg tégely, ezüstözött tartón, jelzés
nélkül, kopással, 23x14 cm.......................................................................................................................................11 000

12264. Antik art deco gyertyatartó ébenfa fogóval, gyufatartó résszel, pótolt üvegbetéttel, ezüstözött, kopott,
horpadt, 11x6x9 cm..................................................................................................................................................... 6 000

12265. Antik kínáló. Festett fémlemez, üvegbetéttel. Kopott, betéten pattanásokkal, d: 20 cm, m: 9,5 cm.................. 7 000
12266. Antik sétapálca. Csontszínű markolattal, jelzett ezüst (Ag) karikával szerelve, feketére pácolt fa, h: 92 cm...9 500
12267. Japán lakkozott pipere szett, fiókos, többrekeszes, tükrös dobozban, hiánnyal, sérült zárral, 39x27x11 cm20 000
12268. cca 19. sz. második fele, Szecessziós irattartó doboz, réz szerelékekkel, pótolt? csavarokkal, 37x26x9 cm.9 000
12269. Hacker ezüstözött alpakka hamutál gyufatartóval, jelzett, m: 11 cm.....................................................................1 000
12270. Szabó Gyula (1907 - 1972): Kétágú gyertyatartó. Jelzett, 20x15 cm..................................................................12 000
12271. Szecessziós bronz íróasztali szett, korának megfelelő állapotban, hiánnyal, h: 36 cm alatt............................ 12 000
12274. Antik fém teázó készlet, ezüstözött, hőálló üvegbetétes fém szerelékes pohárral, egyik pohár pótolt, tálcán

jelzéssel. Tálca 39x30x27 cm, kanna m: 23 cm, poharak m: 9-10,5 cm.............................................................18 000
12275. Japán lakkvázapár, jelzés nélkül, hibátlan, 1970-80 körül, sérült, m: 17,5 cm.................................................... 2 000
12277. Pakisztáni bokhara kézi szövésű szőnyeg. XX. sz. eleje Régi javítással. 130x180 cm.................................... 44 000
12279. Empire stílusú réz gyertyatartó 25 cm..................................................................................................................... 14 000
12280. Retro türelemüveg kálváriajelenettel, m: 20 cm........................................................................................................1 600
12281. Kínai lakkozott ékszeres doboz, jelzéssel, tájkép jelenettel, 14,5x10,5x8,5 cm.................................................. 3 200
12282. 1948, Türelemüveg kálváriajelenettel, m: 19 cm......................................................................................................2 600
12283. Antik ezüstözött réz kaviárkínáló, üvegbetétek nélkül, kopással, 31x19x15 cm..................................................3 400
12284. Régi ovális fa tálca, XIX sz. festett virágos mintával, korának megfelelő állapotban, 44x27 cm........................4 000
12285. Gavallér bot, feketére pácolt fa, madármintás fogóval, ezüst (Ag) gyűrűvel, h: 93 cm..................................... 18 000
12286. Keményfa túrabot, faragott keleti sárkány figurás véggel, h: 92 cm....................................................................15 000
12287. Antik sétapálca, bakelit fogóval, rátekeredő kígyó díszítőelemmel, "Erzgebirg" feliratos címkével, h: 88 cm 15 000
12288. Ón kacsapár figurával díszített márvány ékszertartó, 16x12 cm......................................................................... 12 000
12289. Antik szalon női kártyaasztal. Fa, bronz, ráragasztott kártyalapokkal. Kopással, d: 42 cm, m: 70 cm,

kisméretű kártyapaklival............................................................................................................................................48 000
12290. Sárkányölő Szent György. Erdélyi antik festett üvegikon, fakeretben, 40×29 cm................................................8 000
12291. Szecessziós ezüstözött alpakka teaszervírozó szett: tálca, kiöntő, cukortartó. Jelzett, kopással. Csomózott,

kötegelt és növényi mintákkal díszítve, csont szigetelőgyűrűkkel........................................................................14 000
12292. Art deco hölgy portréja macskával, 1928. Kollázs, selyem, papír. Wagner jelzéssel. Üvegezett, kissé sérült

fakeretben. 30x24 cm..................................................................................................................................................5 000
12293. Hegedűs 2 László (1950-): Vadkörték, 2000. Művészlemez (bakelit). Jelzett, számozott: 22/50. Eredeti

dobozában. d: 30 cm................................................................................................................................................. 28 000
12294. Lukács Lajos (1922-2006): Faragott kürt gazdag díszítéssel, jelzett, sérült, h: 24 cm..................................... 10 000
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12295. Szecessziós vas és bronz kétágú gyertyatartó, m: 24 cm.......................................................................................7 000
12296. cca 1900, Antik francia zárszerkezet kulccsal, jelzett, 16x8 cm............................................................................ 2 800
12297. WMF ezüstözött pezsgős vödör, jelzett, kopással, m: 25 cm.................................................................................3 400
12298. Antik üvegdoboz, fém szerelékben, cca 11x9 cm....................................................................................................3 400
12299. Antik petróleumlámpa, réz szerelékkel, részben zománcfestett díszítéssel, m: 31 cm....................................... 4 800
12300. Art deco réz falilámpa pár, búrákkal, m: 21 cm........................................................................................................9 500
12301. cca 1900, Angol ezüstözött teáskanna, jelzett, fogógomb nélkül, m: 14 cm.........................................................6 000
12302. Angyalfej. cca 17-18. sz. feltehetően magyar szobrász, faragott fa, átfestett, 16x27 cm.................................30 000
12303. Antik francia salátaszervírozó, ezüstözött nyelekkel, jelzett, eredeti dobozában.................................................9 500
12304. Barokk puttófejes faragott fa keret, cca 18-19.sz, kopással, 30x21 cm............................................................. 26 000
12305. cca 1900, Antik francia ezüstözött réz étel melegentartó, jelzett, kopott, d: 32 cm, m: 10 cm........................... 4 800
12306. Angol ezüstözött tejkiöntő, jelzett, 15x10 cm............................................................................................................3 000
12307. cca 1930, Ritka design petróleumlámpa, cilinderrel, kis pattogzással, m: 68 cm..............................................19 000
12308. Ritka antik petróleumlámpa, márvány talapzaton bronz nőfigura által tartott porcelán tartály, cilinderrel, m:

69 cm...........................................................................................................................................................................24 000
12309. 1930, Márvány tál, patinált fém lóalakkal, "M. Kir. 2. honvéd hiradó század tisztikarának tiszteletdíja 1930"

felirattal. Javított, d: 29 cm........................................................................................................................................16 000
12310. Kecske szőrme, kis kopásokkal, 126x80 cm............................................................................................................9 000
12311. Thangka, Jambhala ábrázolással. Kína, XX. sz. első fele, nyomat, vászon. 89x64 cm, korának megfelelő

állapotban, hátul kopott, foltos, feltekerve.................................................................................................................6 000
12312. Thangka, Manjusri Bodhiszattva ábrázolással. Kína, XX. sz. első fele, nyomat, vászon. 88x64 cm, korának

megfelelő állapotban, hátul kopott és foltos, feltekerve...........................................................................................6 000
12313. Thangka, Padmaszambhava ábrázolással. Kína, XX. sz. első fele, nyomat, vászon. 88x56 cm, korának

megfelelő állapotban, feltekerve.................................................................................................................................6 000
12314. Pantokrator Krisztus cédruslevelekkel . Üvegikon, Erdély, füzesmikolai (Nicula, Ro) ikon iskola. Faragott fa

keretben. Külső méret 31x24 cm..............................................................................................................................12 000
12315. cca 1870/90 Sévres vagy annak modorában: XVI. Lajos stílusú lámpa, elektromossá átalakítva. Francia,

zománcozott réz, jelzés nélkül. Oldalán kartusokban virágcsokor és zsánerjelenet, 4 karmos lábon, fogója
karikát tartó oroszlán maszk. Tetejébe elektromos szerelék szerelve. Teljes magassága: 78 cm..................50 000

12316. Antik német bronz figurális kétágú gyertyatartó, cca 19. sz. vége, m: 21 cm.....................................................17 000
12317. Walker & Hall Sheffield pikkelyes felületű ezüstözött kínáló, jelzett, kopással, 30x18 cm..................................4 000
12318. Faragott csont doboz, javítással, 10x7 cm................................................................................................................5 000
12319. Fájdalmas Istenszülő üvegikon, Erdély. füzesmikolai (Nicula, Ro) ikon iskola. Faragott fa keretben Külső

méret 24x30 cm..........................................................................................................................................................12 000
12320. Stan Ion Patras (Máramaros): Troica-Szentháromság ikon. Faragott fa, jelzett 37x14 cm..............................28 000
12321. A győzedelmes Jézus Krisztus Intarzia, fa. keretben 30x17 cm............................................................................ 8 000
12322. Antik bronz mozsár címerrel, felirattal, törővel d: 11 cm, m: 11 cm......................................................................20 000
12323. Ovális kínáló. Orosz Birodalom, cca 1895-1910, ezüstözött, galvanizált alpakka, jelzett, kopással, 31x21 cm

........................................................................................................................................................................................6 500
12324. Dogra - dobos figura. cca 1900, Bengália, viaszszál-öntött bronz, m: 8 cm.......................................................12 000
12325. Ón keresztelőtál, cca 19. sz., jelzett, kopott, d: 29,5 cm.........................................................................................5 000
12326. Két dísztál, fali dísz. Távol-kelet XX: sz. közepe. Faragott rózsafa, csont berakással, d: 25 cm 30x19 cm.....4 000
12327. Ganésa. Nepál, XX. sz. első fele, faragott keményfa. Lótusz trónon ül, feje feletti íven fenevad maszk

látható. Bal kezében rizsgombócot tart, jobb kezében pedig letört agyarát, amellyel a monda szerint Vjásza
bölcs diktálása nyomán leírta a Mahábháratát. Kopással, m: 64 cm///"Az elefántfejű, nagy hasú Ganésa, az
akadályok elhárítója, a legnépszerűbb hindu istenség, a költők és kereskedők védnöke, jóindulatú
segítségével elhárulnak az alkotó, vállalkozásba kezdő ember előtt tornyosuló akadályok. Szobrát az
indiaiak házi istenként őrzik otthonukban.".............................................................................................................90 000

12328. Magyar Fém- és Lámpagyár gyufatartó, réz, jelzéssel, kétrészes, hibátlan, m: 11 cm.......................................8 000
12329. Régi elektromos fali labor időzítő, jelzéssel, nincs kipróbálva,14x14x11 cm...........................................................800
12330. Bronz figurális tolltartó 11 cm......................................................................................................................................4 800
12331. Régi réz éremtartó, kopott, jelzés nélkül, m: 8 cm....................................................................................................3 200
12332. Antik cigarettaadagoló, fa, m: 18 cm......................................................................................................................... 7 000
12333. Japán fali dísz. Gyöngyház berakásos lakkozott fa. 35x13 cm..............................................................................3 000
12334. Antik faragott fa sétabot, agancs fogóval, h: 104 cm...............................................................................................3 600
12335. Buhay Ferenc (működött 1920-40 körül): Divatos korcsolyázó hölgy. Fa intarzia, jelzett, sérült. Korabeli,

kissé sérült fakeretben, 42×32 cm.............................................................................................................................2 400
12336. Képcsarnokos iparművész váza, festett fém, címkével, m: 29,5 cm..................................................................... 6 000
12337. Antik hajós vízszintmérő, 25x16 cm........................................................................................................................ 12 000
12338. Ötágú falikar, csiszolt üveg prizmákkal, 35x40x30 cm............................................................................................8 000
12339. Antik buddhista imamalom. India, 20. sz. eleje, réz, csont, fa, kis rátéthiánnyal, h: 22 cm...............................15 000
12340. C. Wide Strömma svéd design ón csésze 4 db Jelzett 4 cm..................................................................................1 800
12341. Szecessziós puttó figurával díszített öntöttvas asztali képtartó / tükör, 45x30 cm............................................ 32 000
12342. Antik falikárpit, kis sérülésekkel, kopásokkal, 230x115 cm..................................................................................14 000
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12343. Antik gyertyatartó, 5 ágú, ezüstözött fém, sérült, m: 21,5 cm...............................................................................12 000
12344. Szarvasvadászat. Nagy méretű gobelin. Aranyozott, szép állapotú gipsz rátétes fa keretben. 60x100 cm...24 000
12345. Szabóné Tóth Hilda (?-?): Merengő. Tűzzománc, rézlemez, jelzett, fa keretben, paszpartuban, 20x10 cm.26 000
12346. Szabóné Tóth Hilda (?-?): Virágcsendélet. Tűzzománc, rézlemez, jelzett, fa keretben, paszpartuban,30x10

cm................................................................................................................................................................................ 26 000
12347. Teve nyereg. Fa,. réz veretekkel, figurális díszekkel, Egyiptom, XX: sz. Díszített bőr ülőpárnával, 52x33x40

cm................................................................................................................................................................................ 24 000
12348. Nagy méretű keleti dísz kávés findzsa, kiöntő. kézzel készített, gazdagon díszített 60 cm..............................12 000
12349. Japán öntöttvas füstölőtartó. Zománc mázzal. Figurális. 25 cm.............................................................................9 000
12350. India, XX. sz., Váza. Bronz, gazdag zománcozott díszítéssel. Felső illesztése kissé deformált, m: 61 cm.... 16 000
12351. Kovácsoltvas lámpa. Búrával, 43 cm, új vezetékkel................................................................................................5 000
12352. WMF Ikora art deco ezüstözött alpakka kínáló. Jelzett, kopással, 29x29 cm...................................................... 4 000
12353. Antik gyógyszerész ládika. Gyógyszeres üvegcsékkel, csiszolt üvegdugóval, feliratos. XIX. sz vége.

Políturozott fa ládikában, kulcsa is megvan. 28x23x18 cm.................................................................................. 30 000
12354. cca 19. sz. vége, Karabaki szőnyeg. Sérüléssel, cca 125x84 cm........................................................................24 000
12355. Stefániay Edit (1936-2010): Mária a kisdeddel. Tűzzománc, réz lemezen. Hátoldalán címkén feliratozott.

Fakeretben, 20x20 és d: 6 cm..................................................................................................................................32 000
12356. Sonkavágó, antik, francia, XIX. sz. Öntöttvas, fa, acél 30x30 cm....................................................................... 30 000
12358. Antik bronz patikai mozsár. Törővel d: 10 cm, m: 11 cm.......................................................................................10 000
12359. Fém kazettás doboz, tetején rózsákkal és margarétákkal plasztikusan díszített, sarkainál kariatidákkal,

karmos talpakon álló, fedelén 1962. MS, gravírozással. Apró kopásokkal. Fedél alatt kettéosztott
kazettákkal, 2 kazetta mérete: 7x10x7. Doboz: 14x18x22 cm............................................................................. 10 000

12360. Antik historizáló gyertyatartó pár, XIX. sz. vége/XX. sz. eleje, ezüstözött fém, jelzés nélkül,
kopásnyomokkal, egyik tetején apró horpadással, m: 25 cm...............................................................................14 000

12361. Szattyán bőr pár gyermek cipő, zoknival, hozzá kötött zokni................................................................................. 3 000
12362. Mecset, szövetkép, jelzés nélkül. Dekoratív, régim kissé sérült üvegezett fakeretben, hátoldalán 1930 körüli

magyar képkeretező címkével, 39x35 cm.................................................................................................................4 400
12363. Szecessziós ezüstözött alpakka kínáló, áttört mintával, oszlopokon nyugvó tál résszel, d: 21,5 cm, m: 18 cm

........................................................................................................................................................................................6 000
12364. Antik kalaptartó doboz. Kis sérüléssel, 35x35 cm....................................................................................................5 000
12365. Zerge vadászat. Mongol akvarell, festett, berakásos fa keretben 24x17 cm..................................................... 16 000
12366. cca 1910 Szecessziós ón ékszeres doboz, "Andenken aus Warschau" felirattal, belül kissé sérült béléssel,

9x6x6 cm.......................................................................................................................................................................2 000
12367. cca 1910 Szecessziós ón ékszeres doboz, "Andenken aus Warschau" felirattal, belül kissé sérült béléssel,

9x6x6 cm.......................................................................................................................................................................2 000
12368. cca 1900 Ón persely. Szecessziós, jelzett, zárszerkezet nélkül, 9,5x7x7 cm......................................................2 000
12369. A. Izubski pezsgősvödör. Réz, dombornyomott, vésett, jelzett d: 18 cm, m: 21 cm............................................ 4 800
12370. Faragott fa keleti fali dísz, kissé kopott 60 cm..........................................................................................................4 000
12371. Antik fiókos fésülködő tükrös szekrény, kopással, 52x44x25 cm........................................................................12 000
12372. Szecessziós ón pohártartó pár, a Országház, a Királyi-vár, az Erzsébnet-híd és a Magyar Királyi Operaház

ábrázolásával, m: 19,5 cm.......................................................................................................................................... 4 000
12373. Ortodox tömjénfüstölő, eredeti üvegbetéttel, kis pattogzással, m: 41 cm...........................................................12 000
12374. Elefántcsont szobor - Anya gyermekével. cca 20 sz. eleje, faragott elefántcsont, sérüléssel, m: 16 cm........50 000
12375. Szecessziós ezüstözött alpakka bonbonier, jelzett, kopással, kis ütődéssel, d: 11,5 cm...................................2 800
12376. Iparművész gyertyatartó. réz. 21 cm..........................................................................................................................3 000
12377. Réz és üveg ékszeres szekrényke. Alsó és felső lapja repedt, m: 18 cm............................................................. 5 000
12378. cca 19. sz második fele, Segélygyűjtő díszdoboz. Díszes faragással, 1-2 díszelem hiánnyal, kulccsal, zárja

működik, fémvasalatán "Első segély" felirattal, 44x28x14 cm..............................................................................16 000
12379. Könyvjelző, vaknyomotrt bőr, XIX. sz. 27 cm............................................................................................................3 000
12380. Levélnyitó, Faragott csont kis sérüléssel 22 cm.......................................................................................................5 000
12381. Hirmann Ferenc Budapest art deco cigarettatöltő, kopással, 11x9,5 cm..............................................................3 200
12382. 3 db-os pajzán réz tárgy szett, jó állapotban, m: 6,5 cm.........................................................................................4 000
12383. 3 darab antik viaszöntött bronz afrikai szobor, m: 7 cm alatt..................................................................................4 000
12384. Art deco réz tejkiöntő. Ónozott, kopással, m: 10,5 cm............................................................................................ 3 000
12385. cca 1910/20 Szecessziós ezüstözött tejkiöntő, jelzett, kopással, m: 10 cm.........................................................2 800
12386. Votív, vas, h: 9 cm........................................................................................................................................................5 000
12387. Színházi táska. Ezüstözött fém. Jelzett 25 cm..........................................................................................................4 000
12388. Régi állatfigurával faragott szipka, h: 14 cm...........................................................................................................16 000
12389. cca 1920-1930 Régi, díszes haránt-alakú iparművész art deco foto/képeslap album, fatáblákkal, kézzel

festett, karcolásokkal, kopásnyomokkal, egy -egy ponton a fatáblák elváltak az albumtól, beragasztott
képeslapokkal, 14x22x3 cm....................................................................................................................................... 8 000

12390. 2 darab tübetejka. Kézzel hímzett, Kazahsztán / Kirgizisztán, cca 1950, jó állapotban......................................4 000
12391. Turbántakaró. Török, XX. sz, színes és aranyszínű fémfonal, illetve mintásan letűzött fémfonal díszítés. Jó

állapotban, 42x42 cm...................................................................................................................................................2 400
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12392. Turbántakaró. Török, XX. sz, színes és aranyszínű fémfonal, illetve mintásan letűzött fémfonal díszítés. Jó
állapotban, 42x42 cm...................................................................................................................................................2 400

12393. Sieder régi konzervnyitó, eredeti dobozában, jelzett, h: 14 cm..............................................................................4 000
12394. Bronz úti triptichon egy része zománc festéssel XIX. sz. 11x8 cm.........................................................................5 000
12395. Moszaszaurusz hüllő foga, fosszília. Khouribga, Marokkó 65 millió éves 8x7 cm / Mosasaurus reptile tooth,

fossil. Khouribga, Morocco 65 million years old 8x7 cm........................................................................................12 000
12396. Antik japán csont netsuke - béka. Faragott elefántcsont, cca 19. sz, h: 4 cm....................................................18 000
12397. 3 darab japán fa netsuke. 2 állatfigura és egy maszk, h: cca 5 cm........................................................................8 000
12398. 3 darab antik cloisonne tárgy, váza, gyűrűtartó, teknős, m: 5 cm alatt..................................................................8 000
12399. Amulett szobor. cca XV.-XVIII. sz., Wat Ratchaburana templom, Ajutthaja, ma Thaiföld. Bronz, m: 4,5 cm...5 000
12400. Úti tintatartó, bőr tokkal, ca 1900 d: 6 cm..................................................................................................................3 000
12401. 1000 macska. cicás selyem kendő 54x56 cm..........................................................................................................3 000
12402. 2 db selyemre festett kép: bieder pár. üvegezett keretben 18x13 cm................................................................... 4 000
12403. WMF 90-18 ezüstözött alpakka desszertvilla készlet 4 darabos, jelzett, 15 cm..................................................3 000
12404. Jó szerencsét! Borsodi szén. Bányász fokos réz fej, 15 cm...................................................................................4 000
12405. Fa dobozka, faragott XIX. sz. d: 5 cm........................................................................................................................3 000
12406. cca 1938 Hochschulsport Leistungsabzeichen Berlin III. Reich horogkeresztes iskolai felvarró 10x12 cm...30 000
12407. Szecessziós kámea bross, markazit berakásokkal, 5x3 cm...................................................................................4 000
12408. Ezüstözött óralánc zománc gőzhajó charmmal, valamint más hajós charmokkal ca 1890.............................. 15 000
12409. Christofle ezüstözött kereszelő pohár,jelzett, m: 7,5 cm,........................................................................................8 000
12410. Zenélő szerkezet, mechanikus. Jól működik 5x6 cm...............................................................................................3 000
12411. Mid-Century Figurative Art by Magda és Andrzej Nowakowscy (1938 - 2008): Kakas / Kogut, névjegy

tartó, örvösművészeti réz. Jelzett: Magda i Andreze Nowakowscy. m:5cm, h:4cm. Andrzej Jerzy
Nowakowski Warszawa / Varsó. 1938. október 2-án született Lublinban. Miután Varsóba költözött, ahol
befejezte az általános iskolát. Még annak befejezése előtt sikeres felvételi vizsgát tett a varsói Állami
Képzőművészeti Középiskolába, ahol négy évig (1953-1957) tanult, és nagyon jó jegyeket kapott
művészeti tárgyakból - rajz, festészet, szobrászat -. Az 1957-1966-os években kizárólag a művészeti
munkának szentelte magát - akvarelleket és olajfestményeket festett, valamint vázlatokat és karikatúrákat
rajzolt. Ebben az időszakban "fedezte fel" a művészi fémművességet, amely szerelme és szenvedélye lett,
amely egész életében kitartott. Először fémből készítette első munkáit: ékszereket (karkötőket, gyűrűket,
brossokat és nyakláncokat), és - ami egész életművének védjegyévé vált - egyedi figurákat. / Andrzej
Jerzy Nowakowski urodził się 2 października 1938 roku w Lublinie. Po przeprowadzeniu się do Warszawy,
gdzie ukończył szkołę podstawową. Jeszcze przed jej ukończeniem zdał egzamin wstępny do
Państwowego Liceum Sztuk Plastycznych w Warszawie, gdzie uczył się cztery lata (1953-1957), mając
bardzo wysokie oceny z przedmiotów artystycznych - rysunek, malarstwo, rzeźba. W latach 1957-1966
poświęcił się wyłącznie twórczości artystycznej - malował akwarele i obrazy olejne oraz rysował szkice i
komiksy. W tym okresie ,,odkrył" metaloplastykę artystyczną, która stała się jego miłością i pasją trwającą
do końca życia. Najpierw tworzył pierwsze dzieła w metalu: biżuterię (bransolety, pierścionki, broszki i
naszyjniki) oraz, co stało się znakiem rozpoznawczym Jego całej twórczości - niepowtarzalne figurki.........12 000

12412. 1691 Sigillum Paci Cocseiensis csont pecsétnyomó 28 mm................................................................................19 000
12413. Ébenfa feszület ezüst (Ag) betéttel, bőr lánccal, h: 4 cm...................................................................................... 20 000
12414. Ezüstözött és ébenfa szipka, tokkal. 8 cm................................................................................................................ 3 000
12415. Réz derelyevágó XIX. sz. kétélű 11 cm..................................................................................................................... 3 000
12416. Szipka, faragott csont, rókával 9 cm..........................................................................................................................6 000
12417. Mulcuto extra orvosi metszetvevő. Jena Glass, fémen kis lepattanás. eredeti dobozával Doboz 8x3,5 cm.....9 000
12418. 1777 Sz. Lorintz Falu pecs. - Birri falu pecs. 1780. kétoldalas csont pecsétnyomó 25 mm.............................24 000
12419. Bronz úti triptichon két része zománc festéssel. XIX. sz. 20x10 cm......................................................................6 000
12420. 2 darab ezüstözött töltőceruza, sérüléssel, h: 7,5 és 8 cm................................................................................... 10 000

Ásványok

12421. Canyon Diablo meteorit darab 4 cm / Canyon Diablo meteorite piece................................................................ 20 000
12422. Meteorit darab Sikhote-Alin vas meteorit darabok 4 cm, 2,5 cm A Szihote-Aliny meteorit a modern

történelem egyik legnagyobb (nagyjából 100 tonnás) vasmeteoritja. 1947. február 12-én a szovjet
Távol-Keleten a Szihote-Aliny hegylánc területére (Oroszország délkeleti részén) csapódott be, mintegy 27
méter átmérőjű becsapódási krátert, a Szihote-Alinyszkij-krátert hozva létre. / Sikhote-Alin iron meteorite
pieces 4 cm, 2,5 cm...................................................................................................................................................20 000

12423. Ametiszt, "A jövő csillaga" csiszolással, 12,7 cts...................................................................................................12 000
12424. Vegyes ásvány tétel, 9 db, közte sérült..................................................................................................................... 1 200
12425. Zöld fluorit oktaéder kristály........................................................................................................................................2 000
12426. Stabilizált türkiz csomag, 95 cts, 11 db.....................................................................................................................6 000
12427. Jáde tyúk figura. Kína. 4,5 cm.................................................................................................................................... 2 000
12428. Malachit medál, csont kereszt rátéttel, m: 4 cm....................................................................................................... 4 000
12429. Opál tartalmú kőzet......................................................................................................................................................6 000
12430. 35 darab klf ásvány, feliratozva, tartóban................................................................................................................. 4 000
12431. 5 darab achát csiszolat, h: 13 cm alatt...................................................................................................................... 5 000
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12432. Jáde / jádeit golyó, hibátlan, d: 5 cm..........................................................................................................................2 800
12433. Doboznyi kagyló, vegyesen.........................................................................................................................................2 000

Szobrok, kisplasztikák, plakettek

12434. Bommer, Georg: Szántás-vetés a falu határában. Felületén ezüstözött, öntött ón dombormű/relief, 1910
körül. Jelzett (jobb alsó sarkán: Gg. Bommer). Fakeretben, korának megfelelő kopásokkal, 18x32 cm
(keret: 29,5x43,5 cm)................................................................................................................................................ 22 000

12435. Kissi kőfaragás. Kétalakos sírfigura, korának megfelelő állapotban, Guinea, 16-19. század ?. m: 28,5 cm.A
nyugat-afrikai Sierra Leonéban élő Kissi törzs tagjaiáltalában úgy tartják, hogy egy ősi szellemet, az élők
és az istenek közötti közvetítőt jelképez. Egy másik felfogás szerint egy termést irányító szellemet ábrázol,
egy szentélyben elhelyezett képmást, amely a jó termést hivatott biztosítani. Egy másik felfogás szerint a
gonosz szellemek távoltartására használták. Lehetetlen pontosan megmondani, hogy miért is készültek
ezek a szobrok. Évszázadokkal ezelőtt az ősök imádata gyakori volt a Kissi nép körében, a szobrokat a
falu vezetői rendszeresen felajánlásokkal ajándékozták meg, és mindenféle eszközt használtak a
boszorkányság és a rosszindulatú szellemek elhárítására./ It?s generally believed to represent an ancestral
spirit, a mediator between the living and the divine. Another school of thought suggests it represents a spirit
governing crops, an effigy placed in a shrine to insure a good harvest. Still another suggests it was used to
keep evil spirits away. It?s impossible to say exactly why this statue was created. Centuries ago ancestor
worship was common among the Kissi, statues were regularly presented with offerings by village
headmen, and all sorts of devices were used to ward off witchcraft and counteract malevolent spirits..........48 000

12436. Ashot Baghdasaryan (1957-): Pegazus. Patinázott öntött bronz formák, márványtömbre applikálva. Jelzett
a szárnyon: Ashot. 21x17 cm....................................................................................................................................95 000

12437. Ismeretlen művész: Megbokrosodott ló, patinázott öntött bronz, márvány talapzaton, jelzés nélkül, szép
állapotban, m: 46 cm KIZÁRÓLAG SZEMÉLYES ÁTVÉTEL, NEM POSTÁZZUK! / ONLYPERSONAL
COLLECTION AT OUR OFFICE!........................................................................................................................... 55 000

12438. Nagy méretű jáde Ganésa szobor. Faragott 34 cm...............................................................................................80 000
12439. Bivaly figura, faragott kő 9x7 cm................................................................................................................................ 3 000
12440. Férfi babér koszorúval. Patinázott bronz, jelzés nélkül. 26 cm...............................................................................8 000
12441. Zenélő lányok, keleti fafaragás, Lakkozott 40x28 cm..............................................................................................5 000
12442. Balerina. Bronz szobor, márvány talapzaton. Szép öntés, jelzés nélkül, m: 29 cm........................................... 28 000
12443. Sóváry János (1895-1966): Női akt. Patinázott bronz, fa talapzaton. Jelzés nélkül: 38 cm.............................50 000
12444. Halász figura. Faragott fa. Háló hiányzik 23 cm.......................................................................................................3 000
12445. Lenin büszt könnyűfém szobor, jelzett, m: 16 cm.....................................................................................................4 000
12446. Réz női akt szobor, fa talpazaton, patinás, m: 17 cm.............................................................................................. 8 000
12447. Krisztus siratása. Antik fémlemez dombormű, fa keretben, 13x17 cm, kerettel 21x25 cm.................................8 000
12448. Ganésa műgyanta szobor, kopással m: 31 cm.........................................................................................................3 000
12449. Básztet egyiptomi macska isten műgyanta szobor, kopással m: 15 cm................................................................3 000
12450. Cyránski (Cziránszki) Mária (1940-2018): Anya gyermekével. Bronz falikép fa keretben. Jelzett,

képcsarnok címkével, 26x17 cm, kerettel 35x25 cm.............................................................................................20 000
12451. Renner Kálmán (1927-1994) Gulyás szürke marhákkal. Réz fali dísz, fa alapon, jelzett (fa kicsit sérült)

42x12 cm.......................................................................................................................................................................8 000
12452. Kopcsányi Ottó (1933-): Ádám és Éva. Réz fali dísztál, jelzett d: 29 cm...............................................................8 000
12453. Rácz Edit (1936- ): Fehér lány. Bronz kisplasztika, hibátlan, jelzett, 18x27 cm.................................................20 000
12454. Cyránski (Cziránszki) Mária (1940-2018): Kismama. Bronz falikép fa keretben. Jelzett, képcsarnok

címkével, 26x17 cm, kerettel 35x25 cm..................................................................................................................20 000
12455. Afrikai nő. Faragott keményfa, kopással, m: 23 cm.................................................................................................7 500
12456. Kínai bölcs. Faragott lábszárcsont, faragott fa talapzaton, m: 20 cm....................................................................2 800
12457. Fa szobor, fali dísz, fa alapon. 25x21 cm..................................................................................................................1 000
12458. Tajvani afrikai stílusú faragott szobor pár, m: 27,5 cm............................................................................................1 000
12459. Kukoricafosztó lány. Jelzett, kis kopással, m: 14 cm...............................................................................................2 000
12460. 2 darab iparművész domborított réz kép, 20x30 cm................................................................................................4 000
12461. Percz János (1920-2000): Medál arccal. Jelzés nélkül, 4,5x4,5 cm...................................................................15 000
12462. Bronz Buddha szobor 25 cm.......................................................................................................................................9 000
12463. Ismeretlen szobrász: Hordón egyensúlyozó fiú. Bronzírozott fém szobor, mészkő talapzaton, m: 30,5 cm...14 000
12464. Tőrös Gábor (1934-2021): Női büszt. Öntött, patinázott bronz, jelzett. márvány talapzaton. m: 17,5 cm......60 000
12465. Mamikon Yengibarian (örmény, 1963-): Nőalak. 1991. Márvány talapzaton. Talpazaton kis ütődésekkel,

jelzés nélkül, m: 60 cm............................................................................................................................................140 000
12466. Milo jelzéssel: Korsós nő. Bronz, kőtalapzaton, m: 31,5 cm.................................................................................32 000
12467. Sződy Szilárd (1878-1939): Férfi büszt. Bronz, jelzett, fa talapzaton, m: 15,5 cm............................................28 000
12468. 1993 Mao Ce-tung szobor, jó állapotban, m: 23 cm..............................................................................................28 000
12469. Szilaj ló. Patinázott fém szobor, jelzés nélkül, kis kopással, m: 32 cm............................................................... 12 000
12470. Jelzés nélkül: Páva. Bronzírozott fém. Nagy méretű figura, hátán zárható üreg. Egyik tolla letörött 54 cm....28 000
12471. Afrikai szobor, arcokkal, hajjal. Sérüléssel, m: 45 cm............................................................................................. 4 400
12472. Venus, Mars és Ámor karikatúrája. Terrakotta, márvány alapon. Franciaroszág XIX. sz. 11x12 cm..............24 000
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12473. Jelzés nélkül: Kalóz. Spiáter. Kis sérüléssel. M: 24 cm...........................................................................................3 000
12474. Czinder Antal (1937-): Elegáns hölgy. Terrakotta, 1986, jelzett, kis kopással, m: 33 cm.................................24 000
12475. Nagy István János (1938-): Táncoló lányok, bronz. 27x22 cm.............................................................................. 6 000
12476. Kínáló .Faragott fa szobor. XIX.sz. vége, sérülésekkel m: 23 cm...........................................................................4 000
12477. Émile Coriolan Hippolyte Guillemin (1841 - 1907) után: Kislány. Bronz, Jelzett, fa talapzaton (melyből

kivehető) 37 cm..........................................................................................................................................................28 000
12478. Ismeretlen szobrász: Shirdi Sai Baba guru szobra. Antikolt műgyanta, m: 32 cm.............................................20 000
12479. Kő Pál (1941-2020): Fehér László lovat lopott. Bronz fali dísz, relief. Jelzett. 19x31 cm..................................30 000
12480. Máté István (1952-2022): Absztrakt dísztál. Bronz, jelzett, kis kopással, d: 27 cm.......................................... 28 000
12481. J. D. 1968 jelzéssel: Sokalakos relief. Aluminium, festett, jelzett 34x13 cm egyenként....................................20 000
12482. Horthy Miklós büszt mellszobor Elisabetta jelzett terrakotta ca 1940 Hibátlan 33 cm......................................80 000
12483. Vass Viktor (1873-1955): Krisztus fej. Mázas fajansz. Jelzett. Hátoldalt kis sérüléssel 34 cm........................24 000
12484. Bánszky Sándor (1888-1918): Veteményező férfi. Fém plakett, fa lapon, jelzéssel, szép állapotban, 21x13

cm, 39x28 cm............................................................................................................................................................... 9 500
12485. Torreádor. Bronzírozott fém szobor, fa talapzaton, 13,5x9 cm...............................................................................6 000
12486. Győrfi Sándor (1951-): Bartók Béla. 1981. Öntött bronz, fa lapon, jelzett, teljes méret 25x17 cm..................32 000
12487. 7 darab kínai faragott zsírkő szobor, nívós darabokkal, h: 8-13 cm.................................................................... 16 000
12488. Lenin büszt. cca 1960, bakelit, fa talapzaton, m: 1 cm............................................................................................4 000
12489. Grantner Jenő (Budapest, 1907 - Budapest, 1983): Támaszkodó női akt. Jelzett, kopással, 33x30 cm.......24 000
12490. Hippokratész. Préselt őrlemény, görög, jelzett, m: 22,5 cm....................................................................................6 000
12491. Beszédes János László (1874- 1922): Botján támaszkodó juhász. Hidegen festett gipsz, jelzés nélkül,

(eredetileg tikettel jelzett volt), kopással, m: 35,5 cm /// SZEMÉLYES ÁTVÉTEL, NEM POSTÁZZUK /
ONLY PERSONAL COLLECTION IN OUR OFFICE!..........................................................................................30 000

12492. 2 db afrikai keményfa faragású figura 11,14 cm......................................................................................................2 600
12493. 2 db faragott fa és csont elefánt figura kb 8 cm........................................................................................................3 000
12494. Zenélő pár figuratív afrikai keményfa faragások, 35 cm..........................................................................................5 000
12495. Renner Kálmán (1927-1994) 1965. "Nemzetközi Lovasmérkőzés Sopron" bronz emlékplakett, lyukkal, d: 10

cm...................................................................................................................................................................................8 000
12496. 6 db szocreál szobor: munkásőr, öntőmunkás, katona, paraszt. Réz, fehér fém, stb 23 cm-ig.......................13 000
12497. Bronz Tara Buddha szobor. m: 16 cm.....................................................................................................................20 000
12498. Pataky Béla (1932-): Alföldi Kohászat és Gépipar Orosháza öntöttvas plakett, 21x20 cm................................6 000
12499. Maugsch Gyula (1882-1945) Juhász. Bronz, márvány talpazaton, fém címkén adományozási szöveggel.

Szobor m: 8 cm.......................................................................................................................................................... 26 000
12500. Josef Strauss. Műgyanta szobor, fa talapzaton, m: 18 cm..................................................................................... 3 000
12501. Férfi. Erdélyi faragás, jelzett, m: 24 cm......................................................................................................................2 400
12502. Horváth jelzéssel: Pipázó úr. Jelzett, kopással, m: 28 cm...................................................................................... 1 800
12503. Jepasdarge? jelzéssel: Koldus. Bronzírozott fém, szép állapotban, m: 33,5 cm............................................... 10 000
12504. Tőrös Gábor (1934-2021) "Királyhádómelléki református püspökség" Bronz emlékplakett (170 mm) T:AU

pereme felül lyukasztva.............................................................................................................................................10 000
12505. Zenélő buddhista figura. Bronz szobor. Távol kelet 18 cm..................................................................................... 9 000
12506. Pallas Athéné gipsz őrlemény szobor 18 cm............................................................................................................ 2 400
12507. Faragott és pácolt keleti szobor, talapzaton, faanyagban kis repedéssel, m: 20,5 cm...........................................600
12508. Azonosítatlan alkotó: Békegalamb. Bronz szobor UNDA felirattal márvány talapzaton 16x16 cm..................24 000
12509. Hegyi túrázót ábrázoló réz gyufatartó. figura. Felcsavarható talpra. 8 cm............................................................6 000
12510. Bronz mókus figura. 6,5 cm........................................................................................................................................ 4 000
12511. Bronz nyúl figura. 4,5x4,5 cm..................................................................................................................................... 4 000

Órák

12512. Jaeger Le Coultre Atmos asztali óra 528-6 szerkezettel Aranyozott tok, üveg oldalakkal. Az óraszerkezet
felhúzást nem igényel. A szerkezet hátán található tartály klóretán gázt, egy membránt és egy spirálrugót
tartalmaz. A gáz a hőmérséklet legapróbb változására tágul vagy szűkül, ezzel mozgatva a membránt. 1
Celsius-fok hőmérséklet-változás hatására a szerkezet 48 órányi járástartalékot képez cca 1970.
Szerkezetszám 105205; Tok korrodált, az üveg karcos, a szerkezet elindult de átnézést igényel, a
szerkezet és a számlap szép állapotban 240x200x170 mm..............................................................................340 000

12513. Art nouveau asztali óra. Ezüstözött alpakka, gyümölcsfák között kapaszkodó nőalakot megformáló
kompozícióval, jelzés nélkül, szerkezete nem működik. Kopással, m: 28 cm..................................................110 000

12514. Falióra. Kézzel festett zománc számlappal. Griffier St. Maixent. Felesütős, kézi felhúzós, inga nélkül. jó
állapotban, fém házzal. 39x26 cm............................................................................................................................48 000

12515. Biedermeier asztali óra oszlopos, feles ütős szerkezet, működik, számlap sérült 45x55 cm...........................30 000
12516. Asztali óra, kézzel festett fa tokban, mechanikus negyedütős szerkezettel. Kopott, hátlap hiány. m: 52 cm.50 000
12517. cca 1897-1930 ANSONIA CLOCK CO., NEW YORK kandallóóra, fém házzal, eredeti szerkezettel, törött

kulccsal, ingával, nem működik, kopással, sérült számlappal, 39x24x18 cm....................................................30 000
12518. 3 db új állapotú Charles Berrin svájci kvarc karóra eredeti dobozában, bőr szíjjal d: 33 mm.............................4 000
12519. Kézzel festett svéd fa falióra kvarc szerkezettel 27x47 cm.....................................................................................6 000
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12520. Bronz papagáj óraalkatrész / óradísz, jelzés nélkül, kopással, h: 18 cm.............................................................. 8 000
12521. Kalmár Pál?: Falióra. Anyagában színezett üvegblokkokból épített iparművész falióra, elemes szerkezettel

ingával, hibátlan, 28x23 cm........................................................................................................................................ 5 000
12522. Antik asztali óra, zsírkő házban, nem működik, m: 13 cm.......................................................................................3 800
12523. Fossil The Desert dweller limitált mechanikus szerkezetű karóra. Üveg hátlap, d: 43 mm, bőr szíjjal, eredeti

dobozában. Működő, jó állapotban..........................................................................................................................40 000
12524. Francia réz kandalló óra, hiányos, jelzett, 39x25 cm...............................................................................................6 000
12525. Márvány kandallóóra, nem működik, kis sérüléssel, 42x20 cm /// KIZÁRÓLAG SZEMÉLYES ÁTVÉTEL,

NEM POSTÁZZUK / ONLY PERSONAL COLLECTION IN OUR OFFICE!.......................................................6 000
12526. Art deco márvány kandallóóra, hiányos, feltehetően francia, 36x20 cm...............................................................9 000
12527. Citizen női karóra, dátumkijelzős, működik, kvarc, bőr szíjjal, dobozában, karcokkal, számlap d: 20 mm......3 200
12528. Majak kristály peremmel díszített falióra, működik, d: 27 cm................................................................................. 3 000
12529. Óratartó doboz 6 férőhellyel........................................................................................................................................5 000
12530. Antik német ezüstözött vekkeróra, működik, m: 15,5 cm........................................................................................8 000
12531. Contex svájci vekker,ca 1930 működik. 5 cm.......................................................................................................... 2 000
12532. Férfi kvarc karóra, kaucsuk szíjjal, új elemmel, működik d: 40 mm.......................................................................4 000
12533. 3 darab karóra, közte Cartier replika, 2 darab szíjjal...............................................................................................3 000
12534. Orfina Automatic karóra, 21 köves, automata, működik, szíj nélkül, kis karcokkal, számlap d: 26 mm.........18 000
12535. Raketa mechanikus karóra, működik, szíjjal, karccal, számlap d: 30 mm............................................................2 000
12536. Estia mechanikus karóra, állíthatós fém karpánttal, nem működik, 1,5x1 cm......................................................3 000
12537. Rodania 17 köves női karóra, fém szíjjal, működik, kopott, számlap d: 16 mm...................................................3 000
12538. Enicar Ultrasonic mechanikus karóra, korona hiányzik, szíj nélkül, számlap d: 28 mm......................................5 000
12539. Asztali óra, kopással, m: 9,5 cm.................................................................................................................................1 400
12540. Doxa machanikus karóra, működő, d: 32 mm.......................................................................................................... 4 000
12541. Zentra automata karóra, szép számlappal, működő állapotban fém szíjjal. 33 mm..........................................15 000
12542. DKNY női design óra................................................................................................................................................... 1 800
12543. Rado Voyager automata karóra, dátum funkcióval, működőképes 32x38 mm / Rado Voyager Automatic

Rare Black Dial Vintage 1970's................................................................................................................................30 000
12544. Swatch kvarc karóra, kaucsuk szíjjal, új elemmel, működik d: 38 mm..................................................................4 000
12545. 4 darab klf karóra......................................................................................................................................................... 2 600
12546. Omega férfi karóra, szíj nélkül, nem működik, karcos, számlap d: 28mm..........................................................40 000
12547. 2 darab design női óra, kvarc, kőhiánnyal.................................................................................................................3 000
12548. Lorus kvarc karóra, kaucsuk szíjjal, új elemmel, működik d: 48 mm.....................................................................4 000
12549. Zacskónyi óraszíj, csat, közte Casio, Citizen, Swatch.............................................................................................3 200
12550. Mathey-Tissot Special Edition dátumkijelzős karóra, működik, fóliázott, eredeti dobozában, szép

állapotban, d: 4,2 cm................................................................................................................................................. 50 000
12551. Jacques Lemans karóra, kvarc,fém szíjjal, működik, kopással,............................................................................5 000
12552. Citizen karóra, 17 köves, szíj nélkül, nem működik, dátumkijelzéssel................................................................15 000
12553. Orient karóra, mechanikus, dátumkijelzéssel, kopott számlappal, működik........................................................ 5 000
12554. Orient Automatic karóra, fém szíjjal, sérült számlap, karcos, működik.................................................................8 000
12555. Dauphine Lip Made mechanikus zsebóra, sérült tokkal ,működik, erős kopásokkal, számlap d: 40 mm.........5 000
12556. Doxa mechanikus karóra, működik, bőr szíjjal, kis karcokkal,.............................................................................20 000
12557. Citizen karóra, kvarc, fém szíjjal, működik, számlap d: 24 mm............................................................................10 000
12558. Cortébert karóra, mechanikus, dátumkijelzéssel, bőr szíjjal, sérült üveggel......................................................24 000
12559. Thomas Sabo férfi karóra, kvarc, működik, fém szíjjal, számlap d: 38 mm........................................................20 000
12560. Wostok karóra, 18 köves, mechanikus, működik, karcos.......................................................................................5 000
12561. Montres en Vogue karóra, szíj nélkül, mechanikus, dátumkijelzéssel, működik................................................12 000
12562. Eterna-Matic női karóra, működik, sérült tokkal, számlap d: 18 mm..................................................................... 8 000
12563. Reliance Antimagnetic karóra, másodperc segédkörrel, benne sérült mutatóval, szíj nélkül, karcos, sérült

üveggel........................................................................................................................................................................40 000
12564. Roamer Elegant karóra, mechanikus, szervizelésre szorul, szíj nélkül, koszos számlappal..............................8 000
12565. Arany (Au) 18K Wertex női karóra, jelzett, javított, h: 18 cm, bruttó: 22,7 g.....................................................300 000
12566. 2 darab design női óra, kvarc, kőhiánnyal.................................................................................................................3 000
12567. Yema Antichoc karóra, 20 köves, dátumkijelzéssel, szíj nélkül, működik, karcos............................................ 12 000
12568. 6 darab orosz mechanikus karóra, Pobeda, Poljot, Raketa, szíj nélkül, működnek, karcokkal.......................40 000
12569. Doxa mechanikus férfi karóra. Hibátlan számlappal, működő, jó állapotban d: 34 mm....................................15 000
12570. Onsa dátumkijelzős automata karóra, karcos üveg, működik, bőr szíjjal, d: 3,7 cm.........................................28 000
12571. Stopper, kronográf, kézi felhúzós, szépem működik. 51 mm...............................................................................85 000
12572. Ezüst (Ag) Obrey óra, jelzett, mechanikus, működik, d: 3,2 cm, bruttó: 36,7 g................................................. 50 000
12573. Ezüst (Ag) Clarissa női óra, jelzett, működik, h: 18 cm, 3,6×2,3 cm, bruttó: 46,5 g..........................................50 000

Design - divat

12574. 4 darab Kalocsai Richelieu mintás hímzés, klf méretben, jó állapotban................................................................5 000
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12575. 4 darab Kalocsai Richelieu mintás hímzés, klf méretben, jó állapotban................................................................5 000
12576. 4 darab Kalocsai Richelieu mintás hímzés, klf méretben, jó állapotban................................................................5 000
12577. Kalocsai Richelieu hímzéses női felső, 38-40-es méret, egyenes szabású, 3/4-es ujjú, jó állapotban...........12 000
12578. Kalocsai Richelieu mintás terítő, 30x30 cm.............................................................................................................. 3 000
12579. Kalocsai Richelieu mintás terítő, 80x28 cm.............................................................................................................. 4 600
12580. Kalocsai Richelieu mintás terítő, 65x65 cm.............................................................................................................. 6 000
12581. Kalocsai Richelieu mintás terítő, 59x24 cm.............................................................................................................. 4 000
12582. Kalocsai Richelieu mintás terítő, d: 48 cm.................................................................................................................5 000
12583. Kalocsai Richelieu mintás terítő, 80x30 cm.............................................................................................................. 5 000
12584. Oberland vadkacsa mintás női blézer, kacsamintás gombokkal 40-42-es méret................................................7 000
12585. Alphorn len és pamut tiroli ing, csont gombokkal, 40-es méret..............................................................................4 000
12586. Hímzett falitextil vallásos szöveggel, 160x77 cm..................................................................................................... 3 000
12587. WMF Ikora ezüstözött kínáló, kopással, d: 20 cm....................................................................................................3 800
12588. WMF Ikora ezüstözött kínáló, kopással, d: 20 cm....................................................................................................3 800
12589. Carl Mertens Solingen 24 darabos evőeszköz készlet, jelzett, jó állapotban.......................................................3 800
12590. WMF Ikora ezüstözött kínáló, kopott, d: 24 cm.........................................................................................................3 800
12591. WMF Ikora ezüstözött kínáló, kopott, d: 24 cm.........................................................................................................3 800
12592. Francia ezüstözött üvegbetétes cukorkínáló, kissé deformált szerelékkel, m: 10 cm..........................................5 000
12593. Walter Bosse jellegű, sündisznó formájú design fém tálkák, 6 db. Jelzés nélkül, elszíneződésekkel, h: 4-12 cm

........................................................................................................................................................................................8 000
12594. Kínai selyem kabát, sérüléssel................................................................................................................................... 2 000
12595. Retro fém tolltartó, kutya figurával díszített, 3 tollal, kopott, 15x10x9 cm..............................................................3 200
12596. Bőr autós táska, kopott, 26x18 cm.............................................................................................................................2 200
12597. Modern design óra, üveglap talppal és számlappal, sérült, nem működik, kopott, m: 23 cm.............................8 000
12598. Szovjet zenélő cigarettakínáló, 11x8x16 cm...........................................................................................................11 000
12599. Terepszínű válltáska, h: 34 cm...................................................................................................................................1 000
12600. cca 1970 Avento sport táska, h: cca 43 cm..............................................................................................................6 000
12601. Szocialista korszakból vörös terítő / faliszőnyeg, cca 180x100 cm....................................................................... 1 000
12602. 5 db Burda szabásminta (női ruhák, fürdőruha).......................................................................................................1 400
12603. Tiroli bőr mellény, 42-es méret, jó állapotban,........................................................................................................10 000
12604. 9 darab antik zsebóra tok, támasztható keretbe ragasztva, 33x24 cm.................................................................9 500
12605. 4 darab laptoptáska, közte új......................................................................................................................................3 800
12606. WMF szecessziós ezüstözött 3 darab pohártartó üveggel, jelzett, m: 8 cm......................................................... 1 600
12607. 3 darab antik francia ezüstözött pohár, m: 7-8 cm...................................................................................................1 600
12608. WMF ezüstözött teakanna, kopással, m: 19,5 cm................................................................................................... 3 400
12609. WMF Ikora ezüstözött kínáló, kopással, d: 24 cm....................................................................................................2 800
12610. 9 darab klf csipketerítő, klf méretben.........................................................................................................................1 800
12611. Olasz ezüstözött 3 részes kávészervírozó szett, jelzett, fedőhiánnyal, m: 17 cm alatt........................................3 000
12612. Olasz ezüstözött fedeles kínáló, jelzett, garancia papírral, d:16 cm, m: 13 cm + süteménylapát +

szalvétatartó..................................................................................................................................................................3 000
12613. Denis Müller 2 db design bőr öv jelzett......................................................................................................................2 800
12614. 2 db alkalmi táska, egyik új állapotban, de a másik is nagyon jó állapotban 30x15 cm, 24x18 cm,..................4 400
12615. Hiripi Zsuzsanna: Kerámia fali lámpa, jelzett, hibátlan, d: 38 cm.........................................................................18 000
12616. Erszény tele retro és régi bizsukkal............................................................................................................................3 200
12617. 10 darab hímzett terítő, klf mintákkal, közte kalocsai mintásak..............................................................................4 000
12618. Obszidián gömb. Üveg tartóval. d: 14 cm Tömör obszidián.................................................................................30 000
12619. Rerto design kévéfőző, eredeti dobozában nagyon szép állapotban 21 cm.......................................................10 000
12620. Iparművész kovácsoltvas gyertyatartó, díszdobozban 24 cm................................................................................ 3 000
12621. Dolce Gabbana farmer, jeans, size 50. Használt, jó állapotú.................................................................................5 000
12622. Lichtenberg-féle ábra, plexiüvegben, 14,5x9,5 cm..................................................................................................3 000
12624. René of Paris női paróka, Larisa, szín: cappuccino, loknis, eredeti csomagolásában, használatlan..............12 000
12625. 9 darab hímzett terítő, párnahuzat, suba, klf méretben, zömmel jó állapotban.................................................... 1 400
12626. Paris mintás ékszertartó, fém, fa, kopással, m: 38 cm............................................................................................3 400
12627. Bőr női táska. Jelzett, jó állapotban 22x22 cm......................................................................................................... 2 000
12628. 2 darab pillangó díszítésű design fa doboz, benne bizsukkal, 15x12x9 cm, 12x9x8 cm.....................................2 000
12629. 15 darab klf színes kendő........................................................................................................................................... 3 000
12630. 3 darab hímzett, keresztszemes terítő, közte folttal.................................................................................................3 000
12631. 3 darab fémszálas teríték alátét, jó állapotban, h: 73 cm........................................................................................ 2 800
12632. Swarovski ékszerdoboz, eredeti dobozában 13x13 cm..........................................................................................6 000
12633. Bollé gyermek sísisak, dobozában.............................................................................................................................7 000
12634. Modern kínai thangka, cca 85x60 cm........................................................................................................................1 800
12635. Érdekes formájú pléh gyertyatartó 49 cm..................................................................................................................4 000
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12636. Dolce & Gabbana vintage bőrcipő, kopott, cca 45-s méret.................................................................................... 2 800
12637. Vintage stílusú női design táska, cca 19x25 cm.......................................................................................................2 800
12638. Glamour stílusú női design táska, cca 32x28 cm.....................................................................................................2 800
12639. S. Oliver női design táska, cca 40x28 cm.................................................................................................................2 800
12640. Retro női bőr táska, kopással, cca 33x38 cm...........................................................................................................2 800
12641. Borella retro női táska, cca 37x42 cm........................................................................................................................2 800
12642. Bőr oldaltáska, cca 22x26 cm.....................................................................................................................................1 600
12643. 5 darab függöny elkötő, jó állapotban........................................................................................................................2 000
12644. 2 darab santung függöny, virágmintával, 165x138 cm............................................................................................2 000
12645. 4 darab kézzel horgolt és helyenként hímzett damasz terítő, klf méretekben, közte nagyobb...........................3 600
12646. 3 darab többszínű toll...................................................................................................................................................3 000
12647. cca 20. sz. első fele, Kínai selyem fali futó. Kis sérüléssel, kopással, folttal, 110x36 cm....................................3 000
12648. Antik gyöngyfűzött színházi ridikül............................................................................................................................. 3 000
12649. Henry Steig nyakkendő............................................................................................................................................... 3 000
12650. Szecessziós bőr színházi táska, kis sérüléssel, 18x20 cm.....................................................................................2 400
12651. Óratartó táska, szürke színben, 22x18 cm................................................................................................................2 200
12652. Óratartó táska, bordó színben, 22x18 cm.................................................................................................................2 200
12653. Cohiba bőr szivartok, 2 db szivar részére, h: 18 cm................................................................................................3 600
12654. 4 db bizsu nyaklánc klf................................................................................................................................................ 1 200
12655. Leonardi kézzel szegett kendő, 78x76 cm................................................................................................................1 600
12656. Virágos kendő, 120x130 cm....................................................................................................................................... 2 600
12657. Latinga stóla, 63x200 cm............................................................................................................................................ 3 600
12658. Színes stóla, 70x170 cm............................................................................................................................................. 2 400
12659. 2 darab havasi gyopáros kendő, medállal.................................................................................................................2 600
12660. Christian Dior selyem sál. Jelzett, egy minimális sérüléssel. 117x38 cm............................................................18 000
12661. 3 db csont ékszer: nyaklánc és karkötő.....................................................................................................................6 000
12662. Hímzett színházi táska, alapvetően jó állapotban, varrás egy kis helyen elengedett 25x10 cm.........................1 000
12663. 2 darab kínai szövetkép, egyik antik darab, h: 39-58 cm........................................................................................2 400
12664. 4 darab amerikai nyaklánc, különböző anyagokkal, az indiánfejes medál részben ezüst (Ag)..........................4 600
12665. Bizsu ékszer tétel, közte érdekes darabokkal.......................................................................................................... 3 200
12666. Feliciani lovas stílusú kendő, 74x77 cm.................................................................................................................... 3 600
12667. Fekete keresztes mágneses karkötő + acél gyűrű...................................................................................................1 800
12668. 2 darab lapis lazuli nyaklánc.......................................................................................................................................6 000
12669. Korall nyaklánc, h: 40 cm............................................................................................................................................ 3 000
12670. Bulatti rózsás fém nyaklánc........................................................................................................................................ 2 600
12671. cca 19. sz., bronz karkötő, szegecsei nélkül, d: 7,5 cm...........................................................................................9 000
12672. Régi gránátköves bross és gyűrű, hiányokkal, eredeti díszdobozában.................................................................3 200
12673. Keleti aventurin berakásos nyakék és karkötő.........................................................................................................4 400
12674. Vintage fekete alapon kék-zöld kendő, 75x75 cm....................................................................................................2 400
12675. Burkely bőr pénztárca, 11x18 cm...............................................................................................................................2 400
12676. Vintage aventurin nyaklánc, h: cca 60 cm.................................................................................................................3 200
12677. Bizsu tétel, érdekes darabokkal................................................................................................................................. 3 000
12678. Dalmata jáspis medál, 4x3 cm....................................................................................................................................2 000
12679. Aranyszínű bross, szintetikus kövekkel, hiánnyal, 7x4 cm......................................................................................2 000
12680. Mont Blanc Edition Antoine de Saint-Exupéry replika toll, h: 14 cm.................................................................... 30 000
12681. Barnás alapon virágos díszes sál, 140x50 cm......................................................................................................... 1 600
12682. Paua kagyló medál, lánccal, 5x4 cm..........................................................................................................................2 800
12683. 7 darab iparművész nyaki függő és bross, jó állapotban........................................................................................ 4 000
12684. Tenyésztett gyöngy nyaklánc, nagy medállal, h: 42 cm...........................................................................................9 000
12685. Michaela Frey karperec, zománc és arany dekorral, jelzett, hibátlan, d: 7 cm...................................................60 000
12686. 4 pár borostyántartalmú mandzsetta gomb...............................................................................................................2 200
12687. Női portrés kámea bross, 6x4,5 cm...........................................................................................................................2 600
12688. Japán netsuke - vándor. Faragott és pácolt puszpángfa, felfűzéshez szükséges lyukpárral, jelzett, hibátlan,

m: 6 cm........................................................................................................................................................................14 000
12689. Murano üveg nyaklánc.................................................................................................................................................3 600
12690. Nyakék tenyésztett gyöngyökkel................................................................................................................................2 600
12691. Parker töltőtoll, h: 13 cm..............................................................................................................................................2 400
12692. Banjari karperec vésett törzsi mintákkal, d: 6,5 cm...............................................................................................13 000
12693. Louis Vuitton tárca, kártya tartó, ca 1998. Bőr, jelzett. kopással 11x8 cm............................................................6 000
12694. 3 darab tenyésztett gyöngy karkötő...........................................................................................................................2 400
12695. Irizáló tenyésztett gyöngy nyaklánc, h: 46 cm...........................................................................................................5 500
12696. Havasi gyopár díszítésű bross és nyakléánc............................................................................................................1 600
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12697. Michaela Frey design zománc karperec d: 7,5 cm................................................................................................ 12 000
12698. Michaela Frey design kerámia és fém medál d: 28 mm........................................................................................12 000
12699. Michaela Frey design zománc karperec d: 7 cm....................................................................................................12 000
12700. Ezüst vermeil zománc kanál Brüxelles expo 1958. 11,23 g..................................................................................10 000
12701. 2 db bross: Zománcozott, aranyozott fém. Gyászkittűző.........................................................................................4 000
12702. Divat női öv, aranyszínű fém, h: 100 cm....................................................................................................................1 800
12703. Tenyésztett gyöngy nyaklánc, goblein berakásos medállal....................................................................................3 400

Fényképezőgépek, kamerák, kellékek

12704. Kodak Brownie Bull's-Eye Camera, kiegészítőkkel, dobozában..........................................................................10 000
12705. Praktica B100 fényképezőgép, Pentacon Prakticar 1:1,8 f: 50 mm objektívvel, eredeti tokjában, vakuval,

szűrőkkel, számos tartozékkal, táskában...............................................................................................................10 000
12706. Smena SL fényképezőgép, Starblitz 160M vakuval................................................................................................3 400
12707. Praktica PLC3 fényképezőgép, Carl Zeiss Pancolar electric 1,8/50 objektívvel, tokjában, jó állapotban......14 000
12708. cca 1961-1964 Carl Zeiss Jena Werra 3 fényképezőgép, Tessar 50mm f/2.8 objektívvel, sapkával, eredeti

bőr tokjában kissé akadó zárral / Vintage German camera, in original leather case...........................................3 000
12709. Óriási fotós kellék tétel: nagyító, laboridőzítő, előhívótankok, nagyon sok színszűrő, vágógép, stb, + néhány

sérült kamera..............................................................................................................................................................15 000
12710. Carl Zeiss Jena Sonnar 1:4 f=135 mm (4/135) objektív, jó állapotú lencsével, sorozatszám: Nr. 4883736.

Sapkákkal,..................................................................................................................................................................12 000
12711. Carl Zeiss Jena Biotar 1:2 f=5,8 objektív kis sérüléssel a külső gyűrűn, javításra szorul................................... 4 000
12712. Lada szovjet 8 mm filmfelvevő kamera, eredeti dobozában, tartozékokkal..........................................................3 000
12713. Voigtländer Bessa kamera Anastigmat Voigtar 1:4,5, F=11 cm objektívvel, 6x9 cm filmformátumhoz, bőr

tokjával.......................................................................................................................................................................... 4 000
12714. cca 1960 Kiev (Kijev) 4 szovjet gyártmányú fényképezőgép, 35 mm filmformátum, Jupiter-8M 2/50 mm

objektívvel, eredeti bőr tokjában / Vintage USSR camera, in original leather case.............................................6 000
12715. Carl Zeiss Jena Flektogon 2,4/35 (35 mm f/2.4) MC Electric objektív, sapkák nélkül, tokkal..........................28 000
12716. Mikroszkóp tartozék Kondenzor PZO K3Ph teljes szett, eredeti fa dobozban.....................................................7 000
12717. Pentacon Electric 4/200 MC objektív sapkákkal, dobozában................................................................................ 5 000
12718. 2 Certo fényképezőgép,. egyik alkatrésznek............................................................................................................... 800
12719. Unicon színerősítő...........................................................................................................................................................800
12720. Mansfield Holiday filmfelvevő, sérült állványon, kopással, m: 45 cm.....................................................................4 000
12721. 1977 Voigtländer & Sohn, Braunschweig - Index No. 0042. Voigtländer fényképezőgépekről kiadott

izgalmas, rengeteg adattal ellátott kiadványának másolata, feliratozott mappában............................................4 000
12722. 1977 Agfa I. G. Farben A.G - Agfa, Berlin - Index No. 0004. Agfa fényképezőgépekről kiadott izgalmas,

rengeteg adattal ellátott kiadványának másolata, feliratozott mappában............................................................. 4 000
12723. 1977 Club Daguerre CD-Register, + Contessa - Nettel AG. Index No. 0002. Contessa fényképezőgépekről

kiadott izgalmas, rengeteg adattal ellátott kiadványának másolata, feliratozott mappában, hiányos................4 000
12724. 1978 Ica A. G. Dresden - Index No. 0017. ICA fényképezőgépekről kiadott izgalmas, rengeteg adattal

ellátott kiadványának másolata, feliratozott mappában...........................................................................................4 000
12725. 1976 Orion - Werk AG, Hannover Index No. 0034. Orion fényképezőgépekről kiadott izgalmas, rengeteg

adattal ellátott kiadványának másolata, feliratozott mappában..............................................................................4 000
12726. 1978 Zeiss - Ikon A. G. Dresden Index No. 0001. Zeiss - Ikon fényképezőgépekről kiadott izgalmas,

rengeteg adattal ellátott kiadványának másolata, feliratozott mappában............................................................. 4 000
12727. Smena 8M fényképezőgép, vakuval..........................................................................................................................3 800
12728. Hanimex RF 35d fényképezőgép,Hanimar Lens 45mm objektívvel, tokban........................................................4 400
12729. Helios 44-2 58mm f/2 objektív, első sapkával.......................................................................................................... 4 000
12730. cca 1960-1970 Szmena-6 szovjet gyártmányú fényképezőgép, tokjában / Smena-6 vintage USSR camera,

with case........................................................................................................................................................................1 800
12731. Smena SL fényképezőgép Lomo T-43 4/40 objektívvel, saját tokjával.................................................................1 600
12732. Beirette Priomat fényképezőgép Meritar 2,8/45 objektívvel, bőr tokjában, leírással...........................................3 000
12733. Vivitar 1:3,5-4,5 28-85mm objektív............................................................................................................................2 400
12734. Kodak S300MD fényképezőgép.................................................................................................................................1 600
12735. Olympus iS-200 fényképezőgép + Olympus iS/L Lens obektív............................................................................. 3 000
12736. Fil 11M vaku, kiegészítőkkel, dobozában................................................................................................................. 1 800
12737. cca 1930 Gauthier Calmbach Vario fényképezőgép, kopott állapotban, kopott bőr tokjában............................8 000
12738. Kiev 30 16mm kamera, két filmmel, cca 1974....................................................................................................... 11 000
12739. Fuji DL-7 féníyképezőgép........................................................................................................................................... 4 000
12740. Meyer Helioplan 4,5 75 mm 4,5/105 optika, tok nélkül............................................................................................7 000

Bolhapiac

12741. Zenélő doboz, faragott fa, működik. 10x8x7 cm.......................................................................................................3 800
12742. 2 db asztali lámpa, az egyik csiptethető....................................................................................................................3 000
12743. Szecessziós ezüstözött kínáló, kopással, m: 20 cm................................................................................................ 3 000
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12744. Szecessziós ezüstözött kínáló, kopással, m: 15 cm................................................................................................ 3 000
12745. Antik fokos és sétabot, h: 83-88 cm...........................................................................................................................3 000
12746. 7 darab antik szervírozóeszköz, közte érdekes darabokkal, ezüstnyelű villa, agancs nyelű kés-villa pár,

vajazókés, merőkanalak, stb...................................................................................................................................... 2 600
12747. Antik lőszerből készített öngyújtó + sérült katonai távcső.......................................................................................2 200
12748. Tengeri csigaház, h: 12 cm.........................................................................................................................................1 200
12749. Antik ón gyertyatartó, m: 24 cm..................................................................................................................................2 400
12750. Medisan ágytakaró paplan, 260x200 cm..................................................................................................................3 000
12751. 2 darab falikar, részben üveg elemekkel, hiányokkal, 20x15 cm...........................................................................2 000
12752. Kenny McCormick gyertya, m: 15 cm........................................................................................................................2 400
12753. 5 darab metszőolló.......................................................................................................................................................2 000
12754. Enfant Jésus de Prague. antik fém szobor, sérült, m:15 cm...................................................................................2 000
12755. Férfi arcokkal díszített faragott szobor, m: 34 cm.....................................................................................................2 000
12756. 2 darab antik faragott fa trófeatartó, m: 20 cm..........................................................................................................2 000
12757. Régi pipa alkatrészek + 6 darab hamuzó..................................................................................................................2 400
12758. 2 darab könnyűfém képkeret, egyikben tükörrel, 39x28 cm...................................................................................2 400
12759. Antik fém doboz, sérülésekkel, tele fém és réz tárgyakkal......................................................................................3 000
12760. Vas asztali képkeret, m: 19 cm...................................................................................................................................2 400
12761. Csont- és gyöngyház berakásos zenedoboz, 21x17 cm.........................................................................................3 000
12762. Masala dabba. Fém fűszertároló, jelzett, d: 17 cm.................................................................................................. 3 000
12763. Kínai figurával díszített bronz tál, d: 10 cm................................................................................................................3 000
12764. Banános ládányi vegyes bolha tétel, érdekességekkel...........................................................................................1 000
12765. 26 darabos evőeszköz készlet, díszdobozban.........................................................................................................5 000
12766. cca 2005, Ferencváros sál, 130x23 cm.................................................................................................................... 3 000
12767. 2 darab ritkább antik precíziós készlet, tokjában.....................................................................................................4 000
12768. Afrikai legyező, 36x34 cm........................................................................................................................................... 2 000
12769. Felszerelhető távcső, dobozában...............................................................................................................................3 000
12770. Zsűrizett magyar kézműves fa edényalátét, dobozában, d: 20 cm........................................................................3 000
12771. Hórusz. Műkő asztaldísz, m: 15,5 cm........................................................................................................................2 600
12772. 2 db keleti, kínai selyemkép, üvegezett keretben 15x18 cm, 26x39 cm............................................................... 3 000
12773. Blaupunkt Radiobudzik CR3 BK rádiós óra. Eredeti dobozában. Működik, jó állapotban..................................4 000
12774. Bocskai hagyományőrző mente / zubbony. M-es méret........................................................................................60 000
12775. Iparművész feszület réz korpusszal. 30 cm..............................................................................................................3 000
12776. Régi fa doboz intarziás 9x9 cm + Régi óraszerkezet...............................................................................................2 400
12777. Kovácsoltvas fali gyertyatartó 45 cm + szalvétatartó...............................................................................................3 000
12778. Vegyes bolhapiac tétel, írószerek, jelvények, gyertyatartó, stb..............................................................................4 000
12779. cca 1988 Amerikai Fehér Ház hímzésű sport táska. Bush elnök beiktatásán kapott ajándék a résztvevőknek

60x40 cm / The White house bag from Presiden Bush's inauguration..................................................................8 000
12780. Faragott fa doboz 18x25 cm.......................................................................................................................................3 000
12781. Underwood írógép magyar billentyűzettel, jó állapotban, két csomag indigóval................................................10 000
12782. Retró szovjet úti vasaló, eredeti dobozában, használatlan állapotban, 11 cm.....................................................2 400
12783. Sakk készlet. Csiszolt alabástrom, alabástrom táblával 35x35 cm....................................................................... 5 000
12784. Bőr aktatáska, jó állapotban, vállszíjjal 30x40 cm....................................................................................................4 000
12785. 4 db kis réz tárgy: jelzett doboz, szalvétagyűrű, sószóró........................................................................................3 000
12786. 4 db biztonsági kamera, Burle és más márkák, hozzá egy fotóállvány................................................................. 5 000
12787. Egy doboznyi szerszám villáskulcs, bitkészlet, stb..................................................................................................3 000
12788. Art deco bőr táska, bambusz mintás fa fogóval, benne sok cérna és varróeszköz............................................. 3 000
12789. 3 nagy doboznyi villanyszerelési kellék, új állapotúak, mindenféle........................................................................6 000
12790. Nagy német csatos sörös üveg, dekoratív bevonattal, alján kopott 34 cm........................................................... 2 400
12791. Mellige haemacytometer készlet, dobozában...........................................................................................................2 600
12792. Antik német precíziós készlet, tokjában.................................................................................................................... 2 600
12793. cca 18-19. sz. bronz mozsár, pótolt restaurált törővel, m: 16 cm, törő h: 27 cm.................................................. 8 000
12794. cca 1920-1940 Aerosán légfertőtlenítő pumpa, fém, fa fogóval, kis horpadásokkal, h: 45 cm..........................4 000
12795. cca 1920-1940 Nettolin légfertőtlenítő pumpa, fém, fa fogóval, jó állapotban , h: 25 cm....................................3 000
12796. cca 1967-1970 Raketa 7M2 porszívó, működik, kiegészítőkkel, eredeti leírással...............................................3 000
12797. Bronz Ámor szobor, szív alakú dobozban, m: 8 cm.................................................................................................3 800
12798. Őz trófea, 28x 22 cm....................................................................................................................................................2 800
12799. Régi bakelit daráló, m: 18 cm..................................................................................................................................... 5 000
12800. 8 darab bronz ablakkilincs.......................................................................................................................................... 3 000
12801. Puskakefe szett, puskacső tisztító, dobozában........................................................................................................2 200
12802. Vas süteményforma, 30x11 cm..................................................................................................................................2 600
12803. Francia ékszeres dobozka, 7x5 cm........................................................................................................................... 4 000
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12804. Ezüstözött villa, gyöngyház véggel, h: 21,5 cm........................................................................................................ 2 000
12805. Spanyol vintage cigarettakínáló, cigarettát a kinyíló fiókból felcsippentő madár alakjával, kopással, 20x10 cm

......................................................................................................................................................................................12 000
12806. Antik bonbonier kínáló, ezüstözött réz fedővel, eper fogóval, kopott, h: 12 cm....................................................8 000
12807. Antik üveg doboz, sérült szerelékkel, gyümölcsmintával, 12x9x9 cm................................................................... 8 000
12808. Indiai bronz elektromos mécses, m: 25 cm.............................................................................................................14 000
12809. Egy doboznyi vegyes írószer, zömmel tollak.............................................................................................................3 200
12810. 6 darab réz ablakkilincs...............................................................................................................................................2 600
12811. cca 1935-1940, CB 35 telefon BHG Budapest fémcímkével..................................................................................4 000
12812. cca 20. sz. eleje, Svéd és Társa CB pótcsengő, extra alkatrésszel.......................................................................4 000
12813. cca 1935-1940, CB 35 vaktárcsás telefon, "Magyar Posta Tulajdona" fémcímkével..........................................4 000
12814. cca 1930, Eriscsson CB 24 asztali telefon, Magyar Posta Tulajdona fémcímkével, erősen kopott...................4 000
12815. Fantázia dísztőr, jelzett, h: 44 cm...............................................................................................................................6 000
12816. Keleti dísztőr, díszes, h: 40 cm...................................................................................................................................6 000
12817. Keleti dísztőr, hüvelyében, h: 44 cm...........................................................................................................................6 000
12818. 2 darab fém replika pisztoly, h: 32-36 cm..................................................................................................................6 000
12819. Karabela jó minőségű replika tokjában, teljes h: 91 cm........................................................................................15 000
12820. Sarokpolc. Réz. Üveg lappal kopásokkal m: 70 cm, sz: 40 cm..............................................................................1 000
12821. Christofle ezüstözött kiöntőkanna, jelzett, m: 13 cm................................................................................................5 000
12822. cca 1930, Francia ezüstözött melegvizes étel melegentartó, jelzett, kopott, d: 26 cm........................................8 000
12823. 13 darab vintage fémdoboz, újszerű állapotban, h: 8-10 cm..................................................................................1 000
12824. 8 db sportzászló, külföldi és magyar vegyesen, közte Soproni SE........................................................................3 000
12825. 2 darab antik telefonkagyló, h: 20-27 cm.................................................................................................................. 3 800
12826. Casio 64kb Digital diary, 8x16 cm..............................................................................................................................2 000
12827. cca 1930, Standard rendszerű II 6-os párhuzamos kapcsolású telefon, kopott, korrodált, Magyar Posta

tulajdona felirattal.........................................................................................................................................................5 000
12828. Réz fali kegytárgy kép, Mária ábrázolásával, kissé deformált, d: 40 cm...............................................................3 200
12829. cca 1940, CB 35 bakelit telefon, "Postaszabványú CB 35 Automatikus Távbeszélő Készülék", jó állapotban.

........................................................................................................................................................................................4 000
12830. Retro német lőportartó edény, címermintával díszített, bőr akasztóval, 23x18 cm..............................................8 000
12831. cca 1920/30, Vonalváltós telefon, leesett alkatrészekkel........................................................................................3 000
12832. cca 1940, Telefongyár LB 37 fémházas telefon, kopott, jelzett..............................................................................3 000
12833. cca 1945, Svéd és Társa tűzjelző telefon, leírással, kopással. /// A fémházba szerelt készülék közvetlenül a

tűzoltósághoz volt bekötve, a kézibeszélő felemelését követően a tűzoltóság jelentkezett................................4 000
12834. cca 1940, Telefonközpont mell mikrofon fülhallgatóval...........................................................................................5 000
12835. 7 darab füstölő + 3 darab füstölőtartó........................................................................................................................6 000
12836. Szárnyas olló, h: 24 cm................................................................................................................................................2 400
12837. Telefongyár 2 darab bakelit telefon, piros és fekete, közte sérüléssel.................................................................. 3 000
12838. 21 darab preparált és műgyantába öntött rovar, zömmel feliratozottak................................................................ 8 000
12839. 4 darab preparált óriáslepke, vitrinben......................................................................................................................6 000
12840. Vízöntő akt. Rezin szobor, m: 25 cm..........................................................................................................................2 000
12841. Antik japán lakkozott fa doboz, sérülésekkel, 22x14 cm.........................................................................................4 000
12842. Fa doboz, zárja nem működik, 30x18 cm................................................................................................................. 3 400
12843. Napalakú bronz tálka, d: 13,5 cm...............................................................................................................................2 400
12844. Lemezárugyár Sport Presso....................................................................................................................................... 3 000
12846. Vegyes konyhai eszközök tételben: mák- és diódaráló, egyik jelzett, szita, zománc edény, stb........................5 000
12847. Hordozható neszesszer, sok rekesszel, ca 1960 réz, 8x8 cm................................................................................3 000
12848. Tálca, üveg és fém 30x23 cm.....................................................................................................................................2 400
12849. Iparművész. réz gyertyatartó 10 cm + gyertya..........................................................................................................2 800
12850. 4x3 db dísztányér tartó, klf méretben, újak............................................................................................................... 4 400
12851. 6 db 2014 Coca Cola Brasil VB + 1 db üveg pohár, eredeti dobozában 14 cm................................................... 4 000
12852. 6 db Coca Cola ajándék üveg pohár, eredeti dobozában 14 cm........................................................................... 3 600
12853. Vida Paris női bőr táska. 40x26 cm Jó állapotban...................................................................................................2 800
12854. Antik fa csillár. Hatágú, szétszedhető, porcelán és réz tartozékokkal, faragott fa bojtokkal, régi kötél

akasztóval d : ca 100 cm.............................................................................................................................................7 000
12855. Csengő, harang, réz, teve formájú., szép hangú 8 cm............................................................................................ 3 800
12856. Retro tűzzománc tálca réz fogókkal. 23x48 cm........................................................................................................2 400
12857. 2 db Kovácsoltvas mécses és gyertyatartó. egyik mozaik üveggel 16, 20 cm.....................................................3 000
12858. Kristály és porcelán angyal figurák 5-8 cm............................................................................................................... 4 000
12859. 3 db fém tárgy, tortalapát, váza, tálka........................................................................................................................3 000
12860. Vegyes ékszerek, bőr szíjak, parfümös üveg, fém dobozban.................................................................................4 000
12861. Cigiző madár: Fa szobor, szétszerelhető sörnyitó és dugóhúzó. Egyik szeme hiányzik 16 cm..........................2 000
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12862. Szabó vasaló 12-es méret, levehető nyéllel. Öntöttvas 34 cm............................................................................... 5 500
12863. Virtus masszív fém asztali lyukasztó gép 14x21 cm................................................................................................3 600
12864. MTS. (Magyar Testnevelési és Sportszövetség) VII. ker. Természetbarát Szövetség túra kupája, ezüstözött

alpakka vándorserleg, 1963. és 1968. közötti győztesek gravírozásával. Kopott, kissé deformált, m: 27,5 cm
........................................................................................................................................................................................2 000

12865. Retro nagyító, markolatán sérült, h: 17 cm................................................................................................................3 600
12866. 5 darabos elektromos eszköz tétel, közte Canon távkioldó, univerzális távirányító.............................................1 400
12867. Manó alakú diótörő. Faragott fa, m: 17 cm................................................................................................................2 400
12868. Angol tál, ezüstözött alpakka, jelzett, 31x22,5 cm...................................................................................................2 400
12869. Kalapált bronzlemez kép. XX. sz., örmény (feltehetően), sérüléssel, 41x55 cm................................................10 000
12870. Kalapált bronzlemez kép. XX. sz., örmény (feltehetően), sérüléssel, 41x55 cm................................................10 000
12871. Art deco stílusú késtartó, benne 12 db késsel, kopással, m: 19,5 cm...................................................................8 000
12872. Szaru, márvány talpra erősítve, m: 35 cm.................................................................................................................8 500
12873. Labdarúgás témájú csiptetős lámpa, focicipő alakú csiptetővel, labda alakú búrával, m: 14 cm......................3 200
12874. Fémveretes díszdoboz, a Nemez- és Rostfeldolgozó Háziipari Szöv. címkéjével, 16x9x7 cm..........................1 000
12875. Art deco kis kiöntő, jelzett, kopással, m: 11 cm........................................................................................................2 600
12876. Antik lóhámból készített tükör, korának megfelelő állapotban, 58x42 cm.............................................................9 000
12877. Faragott fa busó maszk falidísz, m: 44 cm................................................................................................................1 000
12878. Egy doboznyi kagyló és csiga.....................................................................................................................................2 200
12879. Egy doboznyi bíborcsiga, kagyló, korall.....................................................................................................................1 000
12880. Livarno állítható színhőmérsékletű fotó megvilágítás, h: 50 cm..............................................................................2 200
12881. 8 darab ékszerdoboz, közte Pandora, Swarovski, klf méretben............................................................................1 000
12882. 1938 Vadász trófea, m: 34 cm....................................................................................................................................1 000
12883. Régi világtérkép modern nyomata. Hátoldalán 12. Okt. 1977 dátumbélyegzővel. Üvegezett, kissé sérült

fakeretben. 58x90 cm. KIZÁRÓLAG SZEMÉLYES ÁTVÉTEL, NEM POSTÁZZUK / ONLY PERSONAL
COLLECTION IN OUR OFFICE!...............................................................................................................................9 000

12884. Műgyanta elefánt figura, 12x8 cm..............................................................................................................................2 400
12885. Moser Hair Styler hajformázó..................................................................................................................................... 2 000
12886. Budo Junior Sport, küzdősport-ruha. Méret: 3. Derékbőség: 90cm.......................................................................3 000
12887. Lovagi bárd formájú húsbárd / klopfoló, kissé rozsdafoltos, h: 32,5 cm................................................................2 600
12888. Használt számítógép.ASUS P8H61-M LX3 PLUS R2.0Intel(R) Core(TM) i3-2120 CPU @ 3.30GHz2x2GB

RAM DDR-3 (3333MHz) KingmaxKINGSTON SA400S37480GTáp: Hyper 500Magyar Windows 7 Pro
licenccel + eredeti telepítővel....................................................................................................................................10 000

12889. MOM libella, vízszintmérő, eredeti dobozában 9 cm...............................................................................................4 400
12890. "Vigyázz! Nagyfeszültség! Életveszélyes!" és "Vészkijárat" fém táblák, kopottak, 10x16 cm és 12x19 cm.... 2 000
12891. Hatvan, régi képeslapokról készült nagyítások, paszpartuban, dekoratív, üvegezett keretben, képek

egyenként: 12x19,5 cm, keret: 34,5x26 cm..............................................................................................................1 600
12892. Kínai halászok, zsírkő dísztárgy, 15x8 cm................................................................................................................ 1 800
12893. 6 darab régi fa vállfa, közte Május 1 Ruhagyár felirattal......................................................................................... 1 600
12894. Antik szita, d: 21 cm.....................................................................................................................................................1 800
12895. Masszív bronz iparművész egyfüles váza, m: 18 cm...............................................................................................4 400
12896. Őslényeket bemutató oktató tábla, kis gyűrődésekkel 100x80 cm Hátoldalán ragasztással megerősítve.......3 000
12897. Öntött fém elefánt szobor. Kopással, m: 16 cm........................................................................................................2 400
12898. Antik réz sütőforma, d: 20 cm, m: 6,5 cm, minimális horpadásnyommal.............................................................. 1 600
12899. Türelemüveg kálváriajelenettel, dugó nélkül m: 18 cm............................................................................................2 400
12900. Indiai stílusú díszdoboz, 13x11 cm............................................................................................................................ 2 800
12901. 9 db porcelán betétes ón tálka d: 11 cm....................................................................................................................3 600
12902. Ditmar Urbach fajansz fűszeres fiókok, fa fűszerszekrényben. Egy hiányzik, össz 7 db, ajtó javításra szorul

42x30 cm.......................................................................................................................................................................8 000
12903. Hattyú alakú üveg asztaldísz, és hattyú alakú ékszertartó, m: 7-8 cm.................................................................. 6 500
12904. Antik olajecet kínáló 2 klf dugós üveggel, m: 21,5 cm...........................................................................................14 000
12905. Retro fémhálós szódásüveg, kopással, m: 36,5 cm.................................................................................................8 000
12906. Antik alpakka gyertyatartó, lámpának átalakítva, búrával, m: 42 cm.................................................................. 15 000
12907. Fa díszdoboz, réz veretekkel, kulcs nélkül, kétoldalt karikát tartó oroszlánmaszk díszítéssel, 30x20x14 cm12 000
12908. Vegyes bolha tétel, közte digitális óra, hőmérő, távirányító, fényképezőgép, stb................................................ 3 400
12909. Nagyító, h: 20 cm..........................................................................................................................................................6 000
12910. Réz tálka, öntött, gazdagon díszített 14x18 cm........................................................................................................3 400
12911. Olasz műgyanta skótdudás figura, jelzett, kopott, m: 21 cm.................................................................................. 1 000
12912. Tunsgram infraégő, 250 watt, dobozában................................................................................................................ 2 000
12913. Faragott fa doboz és fa testű bors daráló 12x20 cm................................................................................................3 000
12914. Vegyes bizsu ékszer tétel, benne valódi borostyánnal............................................................................................ 4 000
12915. Vegyes bizsu ékszer tétel, benne gyöngyfűzéssel...................................................................................................3 000
12916. Argentor ezüstözött alpakka kefetartó, jelzéssel, kopással, h: 33,5 cm................................................................3 000
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12917. Antik tintatartó, betét nélkül, bronz, fém. Kis javítással, m: 10,5 cm......................................................................4 000
12918. Borszervírozó készlet, fa dobozában, újszerű..........................................................................................................4 000
12919. Virág- és lepkemotívumokkal festett kép, feltehetően Kína, XX. sz, közepe, olvashatatlan jelzéssel, 29x13,5

cm, fakeretben.................................................................................................................................................................600
12920. Antik rézlemez talpas kínáló, sérült, d: 31 cm...........................................................................................................3 800
12921. Rézbevonatú ón keleti tálka, plasztikus növényi- és madaras díszítéssel, kopott, 15,5x15,5 cm.........................600
12922. Jean Couzon francia halszervírozó edény, kis ütődéssel, 60x27 cm.....................................................................4 000
12923. 4 db ezüstözött alpakka kupica, üveg betéttel + kis tejszínkiöntő..........................................................................3 600
12924. Régi színházi látcső bőr tokkal................................................................................................................................... 3 800
12925. 2 db kínai jáde kő nyugi golyó dobozában................................................................................................................ 3 000
12926. Nagyítós asztali állvány, eredeti dobozában 10 cm.................................................................................................3 000
12927. Fém mixer 21 cm..........................................................................................................................................................2 000
12928. Zsírosbödön, Bonyhádi retro zománcedény, szép állapotban 26 cm.................................................................... 3 000
12929. 2 db réz dísztál, kézzel készített, hibátlan 23x23 cm, d: 28 cm..............................................................................3 000
12930. Faragott fa sétabot, agancs fogóval, h: 110 cm....................................................................................................... 3 000
12931. Faragott fa sétabot, agancs fogóval, réz karikával h: 105 cm................................................................................ 3 400
12932. Gyöngyház berakásos lakkozott doboz, 10x10 cm..................................................................................................1 800
12933. Kristály gyertyatartó pár, díszítménnyel, m: 8 cm.....................................................................................................2 200
12934. 6 darab agancs tárgy és agancs, h: 18 cm............................................................................................................... 2 600
12935. 4 darabos retro fém fűszertartó szett, kopott, m: 19 cm alatt..................................................................................3 000
12936. Antik bronz gyertyatartó, m: 19,5 cm.........................................................................................................................2 000
12937. cca 19. sz vége, Boglyahúzó. Vas, h: 29 cm.............................................................................................................3 200
12938. 3 darab antik pecsétes jelzett balta, h: 32-38 cm.....................................................................................................5 000
12939. Antik jelzett birkanyíró olló, h: 28 cm..........................................................................................................................2 000
12940. Antik tűzoltó vödör, horganyzott lemez, korának megfelelő állapotban, "TŰZOLTÁSHOZ" felirattal, m: 39 cm

........................................................................................................................................................................................6 000
12941. Répahúzó. cca 19. sz., kovácsolt vas, h: 39 cm.......................................................................................................3 200
12942. Nagyméretű vas széf / kazetta, kulccsal, 36x27x16 cm..........................................................................................8 000
12943. 2 db repülős headset, fejhallgató, csomagolással................................................................................................... 2 400
12944. Tűzveszély... festett zománc fém tábla 60x39 cm....................................................................................................3 400
12945. 20 db üres, írható HP cd..............................................................................................................................................1 600
12946. Retró szovjet úti vasaló, eredeti tokjában, használatlan állapotban, 29,5x6,5x6,5 cm....................................... 2 600
12947. Vegyes réz dísztárgyak: Budapest dombormű, Esztergom kulcs, + váza, gyertyatartók, halas dísz................ 5 000
12948. Labdarúgó VB-vel kapcsolatos tétel: 1970 Mexikói VB német játékosai érme sorozat díszdobozban egy

hiánnyal, 1974 könyv, emlékérem, 2010 VB program, plakát, Vuvuzela, kártya, Fifa jelvény + 1995 Rugby
VB program...................................................................................................................................................................4 000

12949. Német nyelvű házi áldás XIX.sz. hímzés kis sérüléssel, üvegezett keretben 26x27 cm.....................................1 600
12950. 4 db régi fa és fém doboz, egyik régi cigarettákkal 13-22 cm-ig............................................................................3 200
12952. Asztalka, szétszedhető, két asztallappal. Távol-kelet XX: sz. közepe. Faragott rózsafa, csont berakással,

egyiken kissé hiányos d: 30 cm, 23 cm.....................................................................................................................5 000
12953. Alpakka jégvödör és cukorfogó d: 11, m: 11 cm...................................................................................................... 3 800
12954. Kakasmintás ón falitál, jelzéssel, kopással, d: 24 cm..............................................................................................2 800
12957. Zománcozott fém tábla, "Tűzveszély! Nyilt láng használata és a dohányzás tilos!" felirattal, kis

zománchibával, 24,5x39 cm.......................................................................................................................................2 800
12958. Braille írókeret vakoknak pontozóval. 148 cellás XX. sz eleje Amerikai gyártmány, fém, fa lapon, 32x25 cm.5 000
12959. Régi ón kancsó. Jelzett, kis kopással, m: 18 cm......................................................................................................2 600
12960. Antik alpakka kínáló, kopott, h: 28 cm.......................................................................................................................2 800
12961. Faragott fa dísztál d: 37 cm.........................................................................................................................................2 600
12962. Osram infralámpa, jó állapotban, működőképes 26 cm..........................................................................................3 600
12963. Karácsonyi kocka társasjáték, használt de jó állapotban........................................................................................2 800
12964. 2 db cigány lány és cigány fiú. Akvarell, papír, szövet és egyéb anyag rátétekkel. Üvegezett keretben 30x45

cm...................................................................................................................................................................................5 500
12965. Delfines palacktartó. Faragott fa 25 cm Jelzés nélkül............................................................................................. 4 000
12966. Design fa borhordozó. Kopással, m: 36 cm.............................................................................................................. 3 000
12967. 20 éves az úttörő együttes bronzlemez kép, fa lapra applikálva, 21x7 cm...........................................................2 600
12968. Kézimunka táska, fűzött gyöngyökkel 29x35 cm..................................................................................................... 2 400
12969. Francia Laguiole replika evőeszköz készlet 4x6 db műanyag nyéllel, dobozában, újszerű állapotban.......... 28 000
12970. Vegyes tétel: 4 db fém és ezüstözött fém asztali szentkép, szőtt bőrtalpú cipő, cukorfogó, kanál.................... 4 000
12971. Warszawa faragott címeres díszdoboz, 17x12x5 cm.............................................................................................. 1 000
12972. Vizimalom plasztikus festett gipsz fali dísz. Kis kopásokkal d: 38 cm...................................................................1 800
12973. Bőrdíszműves tükör 30x48 cm................................................................................................................................... 3 000
12974. Bőrdíszműves tükör réz gombos kerettel és lánccal 85 cm....................................................................................4 000
12975. Hímzett terítő 80x80 cm...............................................................................................................................................1 800
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12976. Vegyes kézi hímzett terítők 50x50 cm-ig 4 db.......................................................................................................... 2 800
12977. Vegyes régi csipke terítők, futók kis méretben.........................................................................................................2 800
12978. Vegyes régi és újabb csipke terítők, futók kis méretben 110x35 cm.....................................................................3 400
12979. Ezüstözött réz kínáló üvegbetét nélkül d: 14 cm.......................................................................................................1 600
12980. Brutalista iparművész váza. Alumínium, m: 26 cm...................................................................................................2 400
12981. Szénrakó villa. cca 1900, vas, 54x39 cm..................................................................................................................3 200
12982. Nagyméretű ipari csavarkulcs, h: 32 cm................................................................................................................... 1 000
12983. Századeleji hatalmas ipari vasutas csavarkulcs, h: 54 cm.....................................................................................8 000
12984. Masszív zománcozott mintás váza, zománckopással, m: 25,5 cm........................................................................4 000
12985. Kalocsai hímzett terítő 160x50 cm............................................................................................................................. 4 000
12986. 4 darab klf réz tárgy..................................................................................................................................................... 2 000
12987. Burmai lakkozott fa tálca, d: 31 cm............................................................................................................................2 600
12988. Art deco fűszeres kupa, d: 10 cm, m: 7,5 cm............................................................................................................1 400
12989. Régi faházas hajós tahometer, d: 19 cm...................................................................................................................3 600
12990. Italos palack dísz, szétnyitható, m: 18 cm.................................................................................................................2 400
12991. Zománcozott fém váza, kis sérülésekkel, m: 16 cm.................................................................................................3 200
12992. Virágok. Fa intarzia, jelzés nélkül, üvegezett fakeretben, 42×27 cm.....................................................................1 800
12993. 2 db órasúly, 14cm öntöttvas......................................................................................................................................2 400
12994. Fém teáskanna, műanyag fogóval, kissé kopott, 24x13x14,5 cm......................................................................... 1 200
12995. 4 darab antik fiola, üveg: sószóró, Azur töltőtolltinta üveg, Yaxa Cologne parfüm, rúzs.....................................2 400
12996. Assisi Szent Ferenc. Olasz kegytárgy szobor fa talapzaton, jelzett, patinás, m: 19 cm......................................5 000
12997. Antik mesefigurákkal festett fa doboz, kopással, 30x16x10 cm.............................................................................2 200
12998. Nagyméretű ón gondola tintatartó, kopással, h: 44 cm........................................................................................... 3 200
12999. Mini ón tárgy gyűjtemény tartó polccal. Hangszerek, használati tárgyak kicsinyített másai a polcokon

40x60 cm.....................................................................................................................................................................15 000
13000. Mini ón tárgy gyűjtemény 28 rekeszes tartó polccal. pohárkák, tálkák, hajó, szobrok, használati tárgyak

kicsinyített másai a polcokon 50x50 cm..................................................................................................................15 000
13001. Antik ón kosár kínáló, patinás, 27x21 cm..................................................................................................................3 200
13002. Vegyes katonai és vasutas gomb tétel: szocialista korszak nagyrészt..................................................................4 000
13003. 3 darab fém laposüveg, DVSC logóval, m: 6-18 cm................................................................................................2 400
13004. 10 db kézimunka terítő: horgolt, csipke, hímzett, kör és négyszög alak nagy méretig d: 80 cm-ig....................5 000
13005. Elefánt műgyanta szobor 14 cm + talapzat + kinyitható házi oltár. 14x12 cm...................................................... 3 600
13006. Asztali fűszeres készlet, 3 darabos darálóval, műkő...............................................................................................3 000
13007. 6 db pálinkás kupica, tartóval, reklám feliratokkal................................................................................................... 2 400
13008. 2 db fali dísz: bőrdíszműves, havasi gyopárral + fonott kézimunkás d: 25 cm..................................................... 2 800
13009. Body care masszírozógép, doboz nélkül. Működik 35 cm...................................................................................... 2 000
13010. 4 db kézimunka terítő. 30x30 cm-ig...........................................................................................................................3 000
13011. Tornacipő formájú kerámia váza, dísz. 20 cm régi fa dobozban............................................................................2 800
13012. Vegyes kulcsok, össz. 25 db.......................................................................................................................................1 000
13013. Berndorf keverőkanál, jelzett, h: 22,5 cm..................................................................................................................1 600
13014. 2 db női portré negatív nyomólemez, az egyik Tolnai Klári képével, 7,5x5,5 cm és 10,5x8 cm.........................2 600
13015. Manta rája fém asztaldísz szobor, m: 12,5 cm......................................................................................................... 4 400
13016. Keleti szobrocska, kopással, m: 4 cm........................................................................................................................3 400
13017. Vintage Lada sebességváltó asztaldísz, 16x13 cm, sérült................................................................................... 11 000
13018. 10 darab pipa, közte jelzettek, érdekes darabok..................................................................................................... 3 200
13019. 11 darab régi sütemény- és pogácsanyomó.............................................................................................................3 000
13020. Kétrészes fa levélnehezék asztaldísz, "Kőbányai Lendülettől a jól végzett munkáért", és "III. Országos

Viziúttörő Találkozó Kiskunlacháza 1971" feliratokkal, 11,5x11,5 cm.................................................................. 2 000
13021. Zacskónyi bizsu nyaklánc és kegytárgy medálok.................................................................................................... 3 000
13022. "Az asszony dísze a tiszta konyha, retro falvédő, 48x72 cm...................................................................................2 400
13023. Festett fa tolltartó 24 cm..............................................................................................................................................2 800
13024. Bőr légycsapó. Algéria, XX. sz közepe 24 cm..........................................................................................................2 600
13025. Kingston 48GB ECC szerver memória,2x 8GB 2Rx8 PC3 106000E 9-12-E3 +8x 4GB

KVR1333D3E9SDDR3 ECC UDIMM......................................................................................................................30 000
13026. Donald kacsa örs zászló 40x30 cm............................................................................................................................1 600
13027. Asztali cigaretta kínáló fém doboz, kopott, jelzés nélkül, 18x8cm......................................................................... 1 600
13028. Bakony borotvapenge fenőkészülék, eredeti dobozában........................................................................................2 400
13029. 2 db régi táskarádió. Madison és mini Ruhla órás................................................................................................... 3 000
13030. Övre fűzhető bőr bicskatartó, 18x8 cm......................................................................................................................3 000
13031. BMF 10 darabos ezüstözött késbak szett, jelzett, 10 db, h: 9,5 cm.......................................................................3 000
13032. Zárható alumínium persely, zárral, kulccsal, m: 11 cm............................................................................................2 000
13033. Led világítással nagyítós ékszerész szemüveg, bontatlan, dobozában................................................................ 7 000
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13034. Műgyanta szakács figurával díszített dugó, sérült dobozában...............................................................................1 400
13035. Szén-monoxid érzékelő, füst és gáz riasztó készülék, nem kipróbált....................................................................2 000
13036. Gyémánt teszter, eredeti dobozában, tartozékaival, újszerű állapotban.............................................................12 000
13037. 3 faragott csont nyaklánc + 1 kitűző...........................................................................................................................2 000
13038. 2 darab réz asztaldísz, kanna és vasaló, h: 10-14 cm.............................................................................................2 200
13039. Gizella-telep (Visegrád), falra akasztható emlékkép, üvegezett, sérült festéssel, 16x11,5 cm..........................2 000
13040. Régi villamossági alkatrészek (réz és porcelán foglalatok, stb.), összesen 5 db.................................................3 000
13041. Stimul 3 hordozható elektroakupunktúrás készülék, eredeti dobozában, tartozékaival, angol és magyar

nyelvű használati útmutatókkal...................................................................................................................................3 000
13042. Szecessziós szalvétatartó, ezüstözött alpakka, kopott. 14x10 cm........................................................................ 5 500
13043. 8 darab klf vonalzó, mintarajzoló................................................................................................................................2 000
13044. Zománcozott bronz madaras kínáló, kopott, 17x15 cm...........................................................................................1 000
13045. Historic Maps - Address Book használatlan füzet....................................................................................................1 200
13046. 10 darab fém kis olló, közte Solingen........................................................................................................................3 200
13047. Borostyán utánzat ékszer szett: nyaklánc, két pár, fülbevaló.................................................................................4 000
13048. Szivarvágó, jelzéssel, kopással, h: 13 cm.................................................................................................................2 000
13049. Borostyán utánzat ékszer szett: nyaklánc, karkötő, fülbevaló................................................................................ 4 000
13050. Ékszerész nagyító, 30x, 60x, LED világítással, dobozában....................................................................................2 400
13051. Jelzett orosz 5 részes matrjoska, m: 2-9 cm.............................................................................................................3 200
13052. 3 darab klf óra hátlapnyitó...........................................................................................................................................4 000
13053. Ékszerész és pénzvizsgáló nagyító, dobozában......................................................................................................4 200
13054. Gyémánt karátmérő..................................................................................................................................................... 4 800
13055. Gyémánt karátmérő..................................................................................................................................................... 4 800
13056. Windsor Senator golyóstoll és töltőtoll, tokjában......................................................................................................3 000
13057. Kis gyalu 13 cm............................................................................................................................................................ 2 000
13058. Könnyűfém boxer, korrodált, h: 11 cm.......................................................................................................................7 500
13059. Régi teatojás, alpakka, kopásnyomokkal, m: 5,5 cm...............................................................................................1 600
13060. Új műbőr pénztárca 20x10 cm, + régi bőr tárca 15x10 cm.....................................................................................2 600
13061. 4 db dekoratív bizsu nyaklánc.................................................................................................................................... 1 200
13062. Laposüveg, jelzett, jó állapotban, m: 10,5 cm...........................................................................................................1 600
13063. 4 db zománc jelvény ország delegáltaknak, zászlókkal 8 cm.................................................................................2 400
13064. Antik kínai zománcozott réz tálka, d: 9,5 cm.............................................................................................................2 400
13065. Antik tükrös pudrié + cigarettatárca + zsebóratok hátlap........................................................................................1 600
13066. Lenin fém plakett, 8x6 cm........................................................................................................................................... 2 400
13067. Szétrnyitható ékszerész lupé, dobozában.................................................................................................................2 000
13068. Ékszerész lupé, 15x, dobozában................................................................................................................................2 000
13069. Ékszerész lupé, 30x, eredeti dobozában...................................................................................................................3 600
13070. Szemüvegre csiptethető ékszerész lupé, bontatlan, dobozában...........................................................................3 200
13071. Óratok nyitó, órás eszköz, dobozában...................................................................................................................... 3 800
13072. Térkép léptékmérő.......................................................................................................................................................2 000
13073. Jelzett homárevő villa, h: 18 cm................................................................................................................................. 2 000
13074. 1991 Szlovákia, Tátra domborzati térkép naptárral, kissé koszos, hajtásnyomokkal, 43x17,5 cm.................. 1 600
13075. Bagolypár bronz figura, 7x5 cm..................................................................................................................................2 800
13076. Lapis lazuli nyaklánc, 88 cm.......................................................................................................................................2 000
13077. Klf rózsafüzérek, kegytárgyak.................................................................................................................................... 2 200
13078. 2 darab pislogós baba, m: 17 cm...............................................................................................................................1 800
13079. Hordozható nagyító, tokban........................................................................................................................................2 600
13080. Kis vegyes ezüst és bizsu ékszer csomag: gyűrűk, nyakláncok............................................................................ 4 000
13081. Torzításmentes nagyító, 10x nagyítással.................................................................................................................. 3 200
13082. Réz gyertyaoltó olló, hibátlan, h: 15 cm.....................................................................................................................2 000
13083. 3 db nyaklánc: hematit, borostyán..............................................................................................................................4 000
13084. Kopernikusz fém plakett, fa lapra erősítve, teljes méret 12,5x9 cm.......................................................................1 200
13085. Holland pilgrim lánc, nem hozzávaló fülbevalóval....................................................................................................1 600
13086. Névnapi ajándék kézzel készített fotóalbum, sérült, 7x13 cm................................................................................1 000
13087. Használt Crucial MX500 1000GB SATA 6Gb/s SSD 2,5"HDSentinel:100/97...................................................14 000
13088. Használt Crucial MX500 1000GB SATA 6Gb/s SSD 2,5"HDSentinel:100/97...................................................14 000
13089. Nagyítós kulcstartó eredeti dobozában 10x-es 6 cm...............................................................................................3 600
13090. Vegyes bizsu ékszer tétel............................................................................................................................................1 600
13091. D'Orsay Paris France antik pudrié, kis sérüléssel, 5x5 cm.....................................................................................3 000
13092. Retro férfi utazószett: fogkefe, borotva, toll, dobozában.........................................................................................2 000
13093. cca 1951-1956, Kinizsi SE (Ferencváros) címer alakú intarziás fa tároló, 10x7 cm............................................2 000
13094. Cohiba szivarvágó, h: 9 cm.........................................................................................................................................3 600

17



13095. Tojásfesték kivágó ívekkel és matricákkal, 2 csomag, eredeti tartalommal, a csomagolás kissé sérült.......... 1 600
13096. Liszt Ferenc kamarazenekar ír turnéja. üveg levélnehezék d: 6,5 cm, eredeti dobozában.................................2 000
13097. Szentkuti emlék réz kegytárgy fa alapon, fali dísz 12x15 cm..................................................................................2 000
13098. Wenger svájci bicska dobozában.............................................................................................................................. 3 000
13099. 4 db bizsu karkötő és nyaklánc, benne korall...........................................................................................................4 000
13100. Eredeti krokodilfej bőr kulcstartó 10 cm....................................................................................................................2 000
13101. 2 darab domborított réz buddhista plakett, d: 11,5 cm............................................................................................3 400
13102. Vegyes kegytárgyak, rózsafüzér, feszület, karkötő stb........................................................................................... 3 000
13103. Korall fülbevaló és karkötő..........................................................................................................................................4 000
13104. Kínai csengő, feliratos, fém 7 cm................................................................................................................................2 400
13105. 1952 MÁVAG (Magyar Állami Vas-, Acél- és Gépgyárak) fémtábla, 83x33 mm.................................................2 000
13106. 10 db klf. borotvapenge, közte Huszár penge..........................................................................................................1 800

Játékok

13107. "Gyertek haza, ludaim!" társasjáték tábla, minimálisan sérült, 47x33 cm.............................................................1 600
13108. Heubach Köppelsdorf porcelánfejű baba, jelzett, kiüléssel, hiánnyal, m: 23 cm............................................... 15 000
13110. Villamos memória fejlesztő társasjáték, karton, szétvágandó, egyik sarkában törésnyommal, 23x67,5 cm....1 800
13111. Eletromos darts ó, 2x3 darts-szal, eredeti dobozában, 38x40 cm.........................................................................4 000
13112. cca 1920-30 Märklin Baukasten fém építőjáték elemei, alkatrészei, össz több mint 100 darab, kopott,

részben deformált és egy német ny. illusztrált leírás, 169 p. sérült, feltehetően hiányos. A játék feltehetően a
leírásban szereplő No. 218 Motorkippwagen. Teljességre nem ellenőrzött!........................................................ 8 000

13113. cca 20. sz. első fele, Szalmával töltött maci, m: 50 cm............................................................................................5 000
13114. cca 20. sz. első fele, Szalmával töltött maci, m: 50 cm............................................................................................5 000
13115. BMW 328 autó makett, javított, h: 24 cm.................................................................................................................. 4 400
13116. Juan Sebastian De Elcano 1:350 arányú összeszerelt hajómakett dobozában...................................................4 400
13117. 4 darab vontató teherautó makett, klf vontatott járművekkel, jelzett, h: 20-25 cm...............................................8 500
13118. Jelzett olasz ón ló és löveg, h: 9-16 cm.....................................................................................................................2 400
13119. 4 db Star Wars gyűjtői figura: Chewbacca, Rey, Shore Trooper, Executioner Trooper, m: 9,5 cm...................2 400
13120. 2 darab The Simpsons figura, nyomásra hangot ad, m: 11 cm..............................................................................4 600
13121. 2 darab ólomkatona, m: 7-10 cm................................................................................................................................3 800
13122. Backgammon, dáma játék fa dobozban 15x18 cm kinyitva....................................................................................3 000
13123. Kártyavetés. Hogyan jósoljunk kártyából? 36+1 lapos jóskártya és útmutató, 16 p............................................1 400
13124. 2 db kézzel festett cseh ólomkatona, az egyik eredeti dobozában, m: 4,5 - 7,5 cm............................................1 600
13125. Römi kártya szett, díszdobozban............................................................................................................................... 2 000
13126. 7 db réz katona figura 6 cm.........................................................................................................................................2 400
13127. Játékkártyagyár és Nyomda Budapest magyar kártya, teljes, kopott....................................................................3 000
13128. Antik kártyadoboz, benne francia kártyával, 11,5x8,5 cm...................................................................................... 1 600
13129. A XIX. század magyar festészete + A Szépművészeti múzeum kincsek 2 db kártyajáték, eredeti dobozában,

jó állapotban..................................................................................................................................................................3 000
13130. Piko GHK 108/904 modellkocsi, kissé sérült dobozában, jó állapotban...............................................................3 400
13131. 1957 vadász motívumos kisalakos kártya, tartóban................................................................................................3 400
13132. Mobil garage retro fa építőjáték 90%-ban teljes. Doboz mérete 33x31 cm.......................................................... 9 000
13133. 7 db népviseletes baba kb 20 cm...............................................................................................................................5 000
13134. Clementoni Mona Lisa puzzle 1000 darabos, eredeti cosmagolásban, bontatlan...............................................3 000
13135. 3 darab baba, közte jelzett, babahordóval, m: 23-25 cm........................................................................................2 800
13136. cca 1960 Baba bútorok. Összesen 4 láb pótolt. 35 cm-ig + 3 db retro baba........................................................4 000
13137. Összerakható fa madarak építőjáték, fa dobozában, h: 45 cm..............................................................................4 000
13138. Porcelán fejű baba. Kézzel festett m: 26 cm.............................................................................................................3 000
13139. Porcelánfejű csokornyakkendős baba, h: 26 cm......................................................................................................4 000
13140. Régi, bohóc játék figura gumi.....................................................................................................................................1 000
13141. Marklin 4075 modellkocsi, 4 darabos szett H0, dobozában, jó állapotban...................................................... 100 000
13142. Risiko stratégiai társasjáték, eredeti dobozában, német nyelven..........................................................................1 000
13143. Risiko stratégiai társasjáték, eredeti dobozában, német nyelven..........................................................................1 000
13144. Joska német design üveg sakk készlet. eredeti dobozában 36x36 cm.................................................................1 400
13145. PIKO BR130 mozdony makett eredeti dobozában, jó állapotban........................................................................34 000
13146. Marklin 4116 modellkocsi, H0, dobozában, jó állapotban.......................................................................................8 000
13147. Marklin 4119 modellkocsi, dobozában, jó állapotban............................................................................................14 000
13148. Marklin 4118 modellkocsi, H0, dobozában, jó állapotban.................................................................................... 17 000
13149. Marklin 4034 modellkocsi, H0, dobozában, jó állapotban.................................................................................... 10 000
13150. Marklin 4120 modellkocsi, H0, dobozában, jó állapotban.................................................................................... 13 000
13151. Marklin 4157 modellkocsi, H0, dobozában, jó állapotban.................................................................................... 12 000
13152. Marklin 4094 modellkocsi, H0, dobozában, jó állapotban.......................................................................................5 500
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13153. Marklin 4091 modellkocsi, H0, dobozában, jó állapotban.......................................................................................8 000
13154. Marklin 4093 modellkocsi, H0, dobozában, jó állapotban.................................................................................... 13 000
13155. Marklin 4068 modellkocsi, H0, dobozában, jó állapotban.................................................................................... 14 000
13156. Trix Express Fina modellkocsi, kartondobozban......................................................................................................8 500
13157. Piko BR-24 gőzmozdony, dobozban, jó állapotban, motorikája szervizelendő..................................................13 000
13158. Piko BR-55 gőzmozdony, dobozban, jó állapotban, motorikája szervizelendő..................................................17 000
13159. Roulette játék eredeti dobozában...............................................................................................................................4 000
13160. Wendt & Kühn zenélő figura. Brácsás Kézzel festett fa, jelzett. 6cm / Wendt & Kühn musican. Painted wood.

Marked, ingood condition............................................................................................................................................4 000
13161. Wendt & Kühn zenélő figura. Dobos Kézzel festett fa, jelzett. 6cm / Wendt & Kühn musican. Painted wood.

Marked, ingood condition............................................................................................................................................4 000
13162. Wendt & Kühn zenélő figura. Tangóharmonikás Kézzel festett fa, jelzett. 6cm / Wendt & Kühn musican.

Painted wood. Marked, ingood condition.................................................................................................................. 4 000
13163. Wendt & Kühn zenélő figura. Kézzel festett fa, jelzett. 6 cm / Wendt & Kühn musican. Painted wood.

Marked, in good condition...........................................................................................................................................4 000
13164. Rivarossi 2732 santafe kocsi, jó állapotban, eredeti dobozában.........................................................................16 000
13165. Rivarossi 2743 vasúti kocsi, jó állapotban, eredeti dobozában........................................................................... 13 000
13166. Rivarossi 2512 poggyász kocsi, jó állapotban, eredeti dobozában.....................................................................13 000
13167. Liliput konténer kocsi makett, dobozban, jó állapotban...........................................................................................7 000
13168. Piko BR 130 diesel mozdony makett.......................................................................................................................18 000
13169. Sachsen Modelle 18656 vagon modell, eredeti dobozában, jó állapotban...........................................................8 000
13170. NR208 gőzmozdony makett, jó állapotban.............................................................................................................20 000
13171. Fuggerth GYSEV BH MÁV 4-tengelyű személygépkocsi vasútmodell, eredeti dobozban, jó állapotban.......20 000
13172. Fuggerth MÁV M41 mozdony makett, jó állapotban, eredeti dobozában...........................................................28 000
13173. Fuggerth MÁV MOROP 1996 személykocsi modell, jó állapotban, dobozában................................................18 000
13174. Fuggerth GYSEV MÁV 4-tengelyű személykocsi, kis kiegészítőhiánnyal, dobozában.....................................20 000
13175. Märklin Maredo 2 darab teherkocsi makett, jó állapotban, dobozában.............................................................. 20 000
13176. 15 db játékautó, közte Matchbox, kopással, hiánnyal.............................................................................................4 000
13177. Roco 4305E vasúti tehervagon, H0, h: 11 cm, eredeti dobozában........................................................................5 000
13178. Roco 46339 vasúti tehervagon, eredeti dobozában, h: 17 cm............................................................................... 7 500
13179. 3 db porcelán fejű baba, az egyik sérült, 24 - 55 cm............................................................................................... 3 600
13180. Roco 44049 három darabos vasúti teherkocsi szett, jó állapotban, dobozában..................................................9 500
13181. Roco morop-gesellschaftswagen vasúti kocsi makett, nem saját dobozában, jó állapotban, h: 28 cm............4 000
13182. Ravensburger Geheim Codex 4, retró német társasjáték, eredeti dobozában, német nyelvű leírással /

Vintage German board game, in original box............................................................................................................1 000
13183. Régi német Kämmer&Reinhardt kaucsuk baba, szeme mozog, hátoldalon jelzett és számozott a nyaki

részen, h: 31 cm.........................................................................................................................................................16 000
13184. 11 db Wendt & Kühn zenélő figura. trombitás angyal Kézzel festett fa, jelzett. kb 6 cm nagyrészt hibátlan

állapotban / Wendt & Kühn musicans. Painted wood. Marked, mostly in good condition.................................46 000
13185. Corgi Toys tractor. cca 1960, jelzett, kopott, sérült, h: 11 cm....................................................................................800
13186. 3 darab régi műanyag játékbaba, kopott, m: 51 cm alatt........................................................................................ 3 000
13187. Piko 5/0721/0000 Komplett Anlage modellvasút készlet, hiánnyal, 1-1 alkatrész elválással, dobozában, ritka!

........................................................................................................................................................................................8 000
13188. Piko ME 141 modellkocsi, eredeti dobozában..........................................................................................................2 600
13189. VEB Zwickau V180 makett mozdony, eredeti dobozában......................................................................................6 000
13190. VEB Zwickau BR120 makett mozdony, eredeti dobozában...................................................................................8 000
13191. 4 db régi busz fém makett, Autosan H9-03, Skoda-Karosa SM 11m, Büssing D2U, Nysa N59.......................6 000
13192. VEB Zwickau BR75 modell mozdony, garancialevéllel, eredeti dobozában.......................................................13 000
13193. Piko 5/6509 modellkocsi, eredeti dobozában...........................................................................................................3 000
13194. Puzzle New York, Manhattan, World Trade Centerrel a képen. 1500 darabos, dobozában..............................3 000
13195. 8 pakli kártya, benne régi antik és reklámos is.........................................................................................................3 000
13196. Egy doboznyi vegyes játék dominó, kocka, bábel torony, mahjong, stb............................................................... 3 000
13197. Piko Modellbahn ME 103/3001 modell vasút készlet, hiányos, dobozában.........................................................3 000
13198. Piko Expert Schnellzug m. Lok E 11 5/0530 modellvasút készlet, teljes, eredeti dobozában..........................24 000
13199. Piko 5/6439/012 modell vasúti kocsi, eredeti dobozában.......................................................................................2 000
13200. Piko Triebwagten VT 135 modell vasúti kocsi, eredeti dobozában....................................................................... 3 200
13201. Piko 5/6421-012 modell vasúti kocsi, eredeti dobozában.......................................................................................6 000
13202. Piko BR 86 mozdony makett eredeti dobozában, jó állapotban...........................................................................14 000
13203. Piko 5/6510 modell kocsi, eredeti dobozában..........................................................................................................2 200
13204. Piko Kesselwagen ME 130 modell tartálykocsi, dobozában...................................................................................2 600
13205. 2 darab Piko 5/6513-010 modellkocsi, dobozában..................................................................................................3 000
13206. Rubik, bűvös kocka francia kiadás, eredeti dobozában 6 cm................................................................................ 1 800
13207. Piko ME 163 modellkocsi, eredeti dobozában..........................................................................................................2 600

19



13208. Piko ME 145 modellkocsi, H0, dobozában............................................................................................................... 2 400
13209. Piko Reisezugwagen B4i modellkocsi, H0, eredeti dobozában............................................................................. 2 400
13210. Schicht Reisezugwagen B4i modellkocsi, dobozában, H0.....................................................................................3 800
13211. Schicht 108/936 D-Zug-Oberlichtwagen modellkocsi, kissé sérült dobozában, H0............................................4 200
13212. Piko Blocksignalset 6866 modellvasút váltóberendezés.........................................................................................3 600
13213. Piko Sonneberg ME 050 modellvasút váltóberendezés..........................................................................................3 000
13214. Piko MÁV ME 161-20 modellkocsi, dobozban......................................................................................................... 3 000
13215. Piko Sonneberg ME 050 modellvasút váltóberendezés..........................................................................................3 000
13216. Piko ME 321 modellkocsi, eredeti dobozában..........................................................................................................2 000
13217. Kerékpártúra szász magyar városba Tour de Hongrre Tervezte Korongi Koronghy Elemér. ca 1940

Társasjáték tábla 25x38 cm Kissé megviselt,.......................................................................................................... 2 400
13218. Indonéz faragott fa báb, m: cca 50 cm...................................................................................................................... 3 600
13219. 8 pakli gyerekkártya.....................................................................................................................................................2 000
13220. Esso Saab játék tanker autó teherautó műanyag, 31 cm........................................................................................2 000
13221. 2 db Mattel Barbie és Ken 1968-as modell, későbbi kiadása.................................................................................6 000
13222. 2 db sípolós gumi játék figura 7-8 cm........................................................................................................................1 600
13223. 6 darab hadihajó műanyag makett, h: 19-22 cm......................................................................................................5 000
13224. PIKO FZ1 transzformátor............................................................................................................................................2 800
13225. Technokid fémépítőszekrény. Bp, Minőségi Mechanikai Játékgyártó Vállalat, leírással, 2 kerék hiánnyal,

eredeti, de sérült borítóval...........................................................................................................................................6 000
13226. 3 db régi társasjáték: Élve fogd el, Ki tud többet?, Számháború. Eredeti dobozukban, táblával, tartozékokkal

(feltehetőleg hiányos). Koruknak megfelelő állapotban...........................................................................................4 000
13227. Rolls-Royce rádiós makettautó, made in Hong Kong, műanyag, működik, h: 25 cm..........................................4 000
13228. ST-1 lendkerekes fém repülő, kopott, 34x24 cm......................................................................................................3 600
13229. 6 darab fém és műanyag játékautó, rendőrségi járművek, hiányos, sérült, kopott, h: 6-8 cm............................2 400
13230. fém játék kisautó tétel..................................................................................................................................................1 400
13231. Shanghai Express játékmozdony, h: 23 cm..............................................................................................................3 000
13232. Shanghai Express játékmozdony, h: 23 cm..............................................................................................................2 400
13233. Mini modellvasút, 2 db mozdony + 3 db különféle szerelvény + kör alakú sínpálya, műanyag, jó állapotban..3 000
13234. 6db fém kis versenyautó, Esso, stb. h: 8 cm, kopott................................................................................................1 400
13235. 5 db különféle Lamborghini játékautó (Burago, Hot Wheels, stb.), fém és műanyag, h: 7 - 10 cm....................1 800
13236. Tesla Talisman U308 Czechoslovakia 1940 Miniature játékrádió, sérült csomagolásában, 12x8 cm..............3 600

Képkeretek

13237. Hugo Spindler: Das Posthorn Klingt c. képéről készült nyomat, dekoratív üvegezett keretben Belső méret
40x65 cm.......................................................................................................................................................................5 000

13238. 2 db régi, dekoratív, üvegezett fa képkeret, szövetképpel, hátoldalán Májer Gáspár budapesti képkeretező
1940 k. bélyegzésével. Belső méret: 30,5x23 cm....................................................................................................5 000

13239. 2 db sérült képkeret, üvegezett, külső méret 33x48 cm 2 db Apponyi és Prónay nyomattal..............................2 000
13240. Ovális, antik, belső ívén rézlemezzel borított fakeret, belső méret: 18,6x14,8 cm...............................................3 600
13241. Dekoratív, régi, kissé sérült fakeret, belső méret: 37,2x46,2 cm............................................................................4 800
13242. Dekoratív fa képkeret, Alfons Mucha után készült modern art nouveau szövetképpel. Belső méret: 46x47 cm

........................................................................................................................................................................................5 000
13243. 4 db dekoratív fém képkeret, modern festmény nyomatokkal, belső méret. 13,5x9 cm......................................6 000
13244. Dekoratív, régi, üvegezett, sérült képkeret, szövetképpel, belső méret: 44x53,5 cm..........................................4 600
13245. Üvegezett, dekoratív fa képkeret, szövetképpel, belső méret: 41×31 cm.............................................................4 000
13246. Dekoratív fakeret, lovas témájú nyomattal, belső méret: 50x80 cm.......................................................................6 000

Muzeális borok, italok

13247. 2015 Polgár- Mátyásfalvi Pince Réka Cuvée, 6 db bontatlan palack fehérbor, 6x0,75 l.................................. 15 000
13248. 2015 Polgár- Mátyásfalvi Pince Réka Cuvée, 6 db bontatlan palack fehérbor, 6x0,75 l.................................. 15 000
13249. 1983 Tokaji aszú, 3 puttonyos, Tolcsva + 2002 Tokaji aszú, 5 puttonyos, Tolcsva. Mind 0,5l, bontatlan.....12 000
13250. Undenberg 12 darab 20 ml-es kis ital, díszdobozban, bontatlan........................................................................... 1 000
13251. Zwack Unicum, 0,5l, bontatlan + 5 darab Unicum pohár........................................................................................3 000
13252. Justerini & Brooks skót whiskey, 40%, 1l, bontatlan + 6 darab whiskey pohár....................................................4 000
13253. 3 darab likőr: Aperol 0,7l + Almtaler Krautzlikör 0,7l + Disaronno Amaretto 1l, mind bontatlan.........................3 000
13254. Borovicka Zufanek, 45%, 0,5l, bontatlan.................................................................................................................. 3 000
13255. Sierra Tequila Silver, 1l, 38%, bontatlan...................................................................................................................5 000
13256. Santis Malt svájci whisky, 52%, 0,7l, bontatlan........................................................................................................4 000
13257. 1991, Tokaji aszú, 4 puttonyos, 13%, 0,5l, bontatlan, díszdobozban................................................................... 4 000
13258. 5 darab klf mini ital....................................................................................................................................................... 4 000
13259. cca 1970/80 8 darab mini ital......................................................................................................................................2 400
13260. 2003 Jagodics Tamás Kőszegi Blauburger, Bormonostori-dűlő, bontatlan palack száraz vörösbor, 13%,

0,75l...............................................................................................................................................................................2 200
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13261. 2002 Thummerer Tréfli Egri Cuvée, édes vörös bor, 11%, 0,75l...........................................................................2 200
13262. 2001 Tokaji aszú, 5 puttonyos, Tolcsva, 0,5l, bontatlan.........................................................................................2 400
13263. 1995 Emerencia Selection Tokaji Aszú 6 puttonyos, édes fehér desszertbor, Olaszliszka, 13%, fa

díszdobozban, 0,5l.....................................................................................................................................................30 000
13264. 2001 Major Tibor Tokaji Furmint, Golop, félédes fehérbor, 12,5%, fa dobozban, 0,75l.....................................3 000
13265. 1993 Chateau Puyblanquet Carrille 1993 Saint Emilion Grand Cru, 12,5%, száraz francia vörösbor, fa

díszdobozban, 0,75l.....................................................................................................................................................9 000
13266. 5 db retro kis méretű szeszesital Becherovka, stb...................................................................................................4 000
13267. 5 darab mini ital, tartalommal......................................................................................................................................1 600
13268. Tokaji aszú. 1991, 3 puttonyos, 0,5l, Tolcsva, bontatlan........................................................................................3 200
13269. 1993 Tóth Ferenc Egri Merlot száraz vörösbor, 13%, 0,5l, bontatlan................................................................... 3 000
13270. 2001 Carole, Olivier & Corine Andrieu "Clos Fantine" vörösbor. Faugéres, Franciaország, 0,75l, 14,5%,

bontatlan, lekopott címkével........................................................................................................................................4 000
13271. Scheller Birtok Áldozó Zöld Veltelini,1996, száraz fehérbor, 0,75l, 12,5%, bontatlan.........................................2 200
13272. 2015 Polgár-Mátyásfalvi Pince Olaszrizling, 6 db bontatlan palack fehérbor, 6x0,75 l.................................... 15 000
13273. 2015 Polgár- Mátyásfalvi Pince Nagy-Somlói Hárslevelű, 6 db bontatlan palack fehérbor, vágott

címkékkel, de mindegyik 2015-ös, 6x0,75 l............................................................................................................15 000

Parafilatélia

13274. 1914 Borászati Kiállítás levélzáró.............................................................................................................................. 1 600
13275. Trianon amerikai levélzáró 8-as tömb........................................................................................................................4 200
13276. Kossuth Lajos amerikai levélzáró 8-as tömb............................................................................................................ 3 400
13277. 1917 400 éves reformáció alkalmából kiadott 4 db klf. levélzáró...........................................................................2 000
13278. Magyarság c. nyilas lap és más irredenta levélzáról reprint kiadása, 9 db klf. levélzáró.....................................1 200
13279. 1961 Jubileumi bélyegkiállítás Győr 3 klf levélzáró..................................................................................................5 000
13280. 1941 Kir. Magyar Természettudományi Társulat levélzáró kisív............................................................................5 000
13281. 1914 Szeged eszperantó levélzáró............................................................................................................................5 000
13282. 1942 Pannónia Bélyegegyesület, bélyegnap 6 klf levélzáró...................................................................................7 000
13283. Magyar Hét levélzáró...................................................................................................................................................7 000
13284. 4 klf Hiszek Magyarország feltámadásában levélzáró............................................................................................ 4 000
13285. 1939 2 klf Vöröskereszt levélzáró.............................................................................................................................. 3 000
13286. 6 klf levélzáró................................................................................................................................................................4 800
13287. Pax-Ting vágott levélzáró 10-es tömb.......................................................................................................................7 000
13288. 1934 Szegedi szabadtéri játékok 3 db reklámbélyeg kisív.....................................................................................1 000
13289. 1957 Sport adomány / tagsági bélyeg 100-as ív......................................................................................................1 000
13290. Levélzárók, okmánybélyegek, MÁV és szükségportó bélyegek, 8 fehér lapos, A/4-es Abria berakó 5 oldalán

........................................................................................................................................................................................3 000
13291. 780 db ragjegy, fa dobozban......................................................................................................................................1 000
13292. 2001 1890-2000 Ragjegy kiállítás alkalmi "K" ragjegy teljes ívben / complate sheet of label............................ 5 000
13293. TBC szűrés propaganda levélzáró húszas ívdarab / Anti-tuberkulosis propaganda label sheet part of 20......3 000
13294. Bélyeggyűjtés motívum 53 db levélzáró.................................................................................................................... 4 000
13295. Öltözékek különféle korokból 45 db levélzáró.......................................................................................................... 3 200
13296. Német Birodalom 5 klf bélyegnapi levélzáró 1941, kartonra ragasztva................................................................ 1 000
13297. Külföldi ragjegyek, automata bélyegek, levélzárók stb. A/4-es berakólap mindkét oldalán................................1 000
13298. Mozdonyok levélzáró kisív "125 éves a magyar vasút"........................................................................................... 1 600
13299. Vöröskeresztes levélzáró ívdarab "1914 Harctéri kiállítás Nagyvárad".................................................................2 400
13300. cca 1973-1989 Iskolai takarékbélyeg gyűjtőlapok, 2 db, az egyikben bélyegekkel............................................ 1 800
13301. 25 db pecsétbélyeg......................................................................................................................................................1 000
13302. Levélzáró és reklámbélyeg tétel, benne okmánybélyeg, némi filatélia több mint 100 db....................................3 000
13303. 1972 I. Országos parafilatéliai kiállítás öntapadós levélzáró ív egy hiánnyal........................................................2 400
13304. 4 db reklám levélzáró...................................................................................................................................................2 000
13305. 1930 Szentföldi emlék 28 db levélzáró összefüggésekben....................................................................................1 800
13306. 1938 28 db-os Magyarság újságbon levelezőlappal komplett ív......................................................................... 10 000
13307. 1938 6 db klf MABOE levélzáró összefüggésben....................................................................................................1 600
13308. 1925 Jókai centennárium levélzáró emléklapon...................................................................................................... 1 600
13309. 1941 Venual Szentes eszperantó emlékív................................................................................................................1 600
13310. Dalnok utcai templom téglajegye 5000K, négyestömb............................................................................................2 400
13311. 6 db pecsétbélyeg és levélzáró.................................................................................................................................. 2 400
13312. 1912 Nyomorék gyermekek otthona segélybélyeg 2 db..........................................................................................1 800
13313. 20 db levélzáró és árucímke vidéki magyar városokból..........................................................................................2 000
13314. cca 1930 11 db Villamos és Helyiérdekű Vasúti Alkalmazottak Országos Szövetsége tagdíjbélyeg................3 000
13315. Singer és társa ellenőrzési bélyeg 2 K, 6 k össz 14 db........................................................................................... 3 000
13316. cca 1905 segélydíj bélyeg összeállítás stecklapon..................................................................................................3 600
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13317. 1943-1945 13 db Városi temetkezési biztosító egylet Miskolc tagsági bélyeg.....................................................2 000
13318. 1926 Jahresschau Deutscher Arbeit Jubiläums-Gartenbau-Ausstellung Dresden 1926 levélzáró tétel

stecklapon.....................................................................................................................................................................2 400
13319. 1926 II. Német harci játékok (Deutsche Kampfspiele) Köln am Rhein levélzáró tétel stecklapon.....................2 800
13320. Nagy-Britannia "Az emberek nemet mondanak a közös piacra" (The people say no to the common market)

levélzáró ívszéli 6-os tömb stecklapon...................................................................................................................... 2 800
13321. 1915 Grafikai Szemle levélzáró tétel stecklapon......................................................................................................2 000
13322. 1926 Általános német higiéniai szakvásár és kiállítás Berlin levélzáró tétel stecklapon.....................................2 600
13323. 1926 Német cipő- és bőrvásár Lipcse levélzáró tétel stecklapon..........................................................................2 200
13324. 1926 Német Nemzetközi Művészeti kiállítás Drezda levélzáró tétel stecklapon..................................................2 800
13325. 1926 2. Textil- és ruhaipari szakkiállítás Stuttgart, Württemberg levélzáró tétel stecklapon..............................2 400
13326. Sör témájú 7 db-os levélzáró tétel stecklapon..........................................................................................................2 400
13327. cca 1940-1945 Városi temetkezési biztosítási egylet 66 db 80 f - 200 pengőig tagsági bélyeg

összefüggésekben....................................................................................................................................................... 4 000
13328. cca 1946 Otthon Alap 1 ft tagsági bélyeg 11 db...................................................................................................... 3 000
13329. cca 1905 9 db segélydíj bélyeg klf............................................................................................................................. 3 000
13330. 1944 Városi temetkezési biztosító egylet Miskolc 8 db klf tagsági bélyeg............................................................2 000
13331. Singer és társa ellenőrzési bélyeg 1 K (13x).............................................................................................................3 600
13332. cca 1920 Gyermeksegély "Segélydíj kis gyermek után" 12 bélyeg........................................................................3 600
13333. cca 1910 6 db Villamos és Helyiérdekű Vasúti Alkalmazottak Országos Szövetsége tagdíjbélyeg..................3 000
13334. 5 db finn és svéd segélybélyeg, levélzáró / 5 Finnish and Swedish poster stamps.............................................3 000
13335. Országos Sport Központ 8f bélyeg 100 db-os teljes ív hajtásnyommal................................................................ 5 000
13336. Siess, adj, segíts segélybélyegek 1Ft huszastömb..................................................................................................1 000
13337. 2002-2003 A magyar vadvilágért vadkacsa bélyeg.................................................................................................1 000
13338. Szakszervezetek Központi Iskolája 50f- 2 ft tagsági bélyegek Alsó sor egymásra ragasztva........................... 3 000
13339. cca 1920-1940 sokdarabos külföldi kiállítási és reklám levélzáró tétel stecklapon............................................. 2 800
13340. Magyar reklámos és propaganda valamint állami levélzáró és pecsétbélyeg tétel..............................................3 800
13341. cca 1920-1940 30 darabos magyar kiállítási és reklám levélzáró tétel stecklapon Párizsi olimpia, Magyar

Hét, Irredenta................................................................................................................................................................4 600
13342. cca 1948-1950 Vásári és kiállítási levélzáró összeállítás........................................................................................2 600
13343. Országos Sport Központ 8f bélyeg 100 db-os teljes ív hajtásnyommal................................................................ 4 000
13344. 2015 Székelyföld autonómiájáért propaganda levélzáró teljes ív / For the autonomy of Transylvania

propaganda label complete sheet..............................................................................................................................7 500
13345. Ritka Wiener Werkstätte reklámcimke: Kunstschau Wien 1908, tervezte Bertold Löffler, LŐ szignóval,

nyomás A. Berger Wien, mérete 4,5 x 6,5 cm........................................................................................................20 000
13346. 10 db misszionárius levélzáró / 10 Missionary poster stamps................................................................................3 000
13347. Országos Sport Központ 8f bélyeg 100 db-os teljes ív hajtásnyommal................................................................ 1 600
13348. Országos Sport Központ 8f bélyeg 100 db-os teljes ív hajtásnyommal................................................................ 3 000
13349. Dánia 1977 Karácsony levélzáró ívdarab..................................................................................................................1 000
13350. Dánia - Grönland 1974-1989 Karácsony 16 klf levélzáró tépésvariáció stecklapon............................................1 000
13351. Legalább 200 darabos levélzáró tétel, nagyrészt külföldi vásári levélzárók ívekben, összefüggésekben, sok

duplummal.....................................................................................................................................................................3 600

Okmánybélyegek

13352. 4 db BAB árubélyeg összefüggésben, a 4. fordított állású......................................................................................4 000
13353. 1907 Újpest 1Ft és 6Ft városi illetékjegy függőleges párokban, egymást követő sorszámmal......................... 4 000
13354. 500Ftés 1000Ft használatlan illetékbélyeg párok....................................................................................................1 000
13355. Sátoraljaújhely 3 db helyi okmánybélyeg.................................................................................................................. 9 000
13356. 1912 Horvát nyelvű irat 2f+30f+40f okmánybélyegekkel, Zimonyból....................................................................1 200
13357. 1924 MLEOSZ 5 db tagdíjjegy, ritka!........................................................................................................................7 500
13358. Számlailleték bélyeg 1945 20P 40-es ívdarab (60.000)..........................................................................................1 000
13359. 33 régi magyar, osztrák és német okmánybélyeg....................................................................................................1 200
13360. 1872 Adóslevél 2Fl 50kr illetékbélyeggel..................................................................................................................3 000
13361. Okmánybélyeg tétel stecklapon............................................................................................................................... 24 000
13362. 29 db régi magyar és osztrák okmánybélyeg........................................................................................................... 1 000
13363. 34 db régi magyar és osztrák okmánybélyeg........................................................................................................... 1 000
13364. 6 db Zombor városi illetékbélyeg................................................................................................................................7 000
13365. 3 db Győr városi illetékbélyeg.....................................................................................................................................7 000
13366. Újpest 10 db városi illetékbélyeg................................................................................................................................7 500
13367. 6 db Szikszó városi illetékbélyeg............................................................................................................................. 16 000
13368. Fiume városi illetékbélyeg 6 db.................................................................................................................................. 6 500
13369. 14 db Békéscsaba városi illetékbélyeg (27.000)......................................................................................................5 000
13370. 7 db Szeged városi illetékbélyeg (32.000)................................................................................................................7 000
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13371. 1898 5K karton hármascsík a millennium alkalmából..............................................................................................3 600
13372. 1868 10Ft okmánybélyeg............................................................................................................................................7 500
13373. 1870 Okmánybélyeg 6Ft (40.000)............................................................................................................................. 7 500
13374. 1880/1887 20Ft okmánybélyeg hatostömb...............................................................................................................2 600
13375. 4 db forgalmi adóbélyeg............................................................................................................................................14 000
13376. 1881 Naptárbélyeg 6kr / Calendar stamp...............................................................................................................11 000
13377. 1850 9 db CM okmánybélyeg kivágásokon..............................................................................................................4 400
13378. 1868 6 db okmánybélyeg kivágásokon.....................................................................................................................1 200
13379. 1868 Teljes sor 2 db A/4-es kartonlapra ragasztva (min. 110.000).....................................................................40 000
13380. ~1930 Nagybánya 2,50Lei helyi illetélbélyeg............................................................................................................3 000
13381. 30K okmánybélyeg.......................................................................................................................................................5 000
13382. 5 klf okmánybélyeg...................................................................................................................................................... 5 000
13383. cca 1850 30kr szignettás biankó okirat.....................................................................................................................1 000
13384. cca 1850 6kr szignettás biankó okirat.......................................................................................................................1 000
13385. cca 1850 10kr szignettás biankó okirat.....................................................................................................................4 000
13386. 1906 Miskolci Ipari Hitelszövetkezet ellenőrzési jegy 15 db...................................................................................3 000
13387. 1858-1863 Illetékbélyeg összeállítás fogazat változatokkal...................................................................................1 000
13388. 1851 3kr szignettás biankó oklevél, sérült viaszpecséttel, hátoldalán kézzel írt ,,1851/2 kiadás oklevél 49."

felirattal..........................................................................................................................................................................1 000
13389. 1851 Székesfehérvár, nyugta 3kr szignettával.........................................................................................................1 000
13390. 1925 Házassági anyakönyvi kivonat darabja 10.000K okmánybélyeg és 4 db Budapest városi

okmánybélyeg vegyes lerovással...............................................................................................................................1 000
13391. Számlailleték bélyeg 1945 20P 100-as teljes ív (150.000).....................................................................................1 000
13392. Számlailleték bélyeg 1945 100P hajtott 100-as teljes ív (150.000).......................................................................1 000
13393. Számlailleték bélyeg 1946 500P hajtott 100-as teljes ív (90.000) (rozsdapöttyök / stain)..................................1 000
13394. 1870-1878 Nota Budapestről Kremnitzbe 1kr okmánybélyeggel, nyugtatvány 7kr bélyeggel + keresetlevél

5+7kr bélyegekkel........................................................................................................................................................1 000
13395. 1871-1877 3 db okmány 15kr, 3+12kr, illetve 2x3+7kr okmánybélyegekkel....................................................... 1 000
13396. 1870 Latin nyelvű keresztlevél Pinkafőről, 5 db okmánybélyeggel........................................................................1 000
13397. 1945 Szolnok Anyakönyvi kivonat 5P városi illetékbélyeggel................................................................................ 2 400
13398. 1945 Miskolc, illetőségi bizonyítvány 15 P illetékbélyeggel + 20x 3Ft ínségbélyeggel........................................4 000
13399. 1923 Miskolc 15 K ínségbélyeg bizonyítványon.......................................................................................................1 600
13400. 1948 Miskolc, bizonyítvány, különböző bélyegzésekkel (3 Ft illeték + 1 P ínségbélyeg + 50 f újjáépítési

illetékbélyeg kettős fogazással)..................................................................................................................................5 000
13401. 1929 Nagykorúsító okirat Budapest Székesfőváros illetékbélyegekkel................................................................1 600
13402. 1878-1903 5 db okmánybélyeges okmány...............................................................................................................2 000
13403. 1926 Budapest, bizonyítvány 10000 k liletélbélyeggel + 20 000 + 10 000 + 4000 K városi illetékbélyeggel.

kissé megviselt............................................................................................................................................................. 2 000
13404. cc 1910 Anyakönyvi kivonat Budapest Székesfőváros és állami illetékbélyegekkel...........................................1 600
13405. 1944 Anyakönyvi kivonat Budapest Székesfőváros és állami illetékbélyegekkel................................................1 600
13406. cca 1880 Illetékbélyeg összeállítás............................................................................................................................2 400
13407. 1866-1868 100 db 36kr okmánybélyeg, válogatott darabok..................................................................................5 500
13408. 1866-1868 100 db 15kr okmánybélyeg, válogatott darabok..................................................................................3 200
13409. 1910 Szatmárnémeti anyakönyvi kivonati díjbélyeg 1K 1a típus (50 000) / 1910 Satu Mare birth document

fiscal stamp.................................................................................................................................................................16 000
13410. 1870 17 db okmánybélyeg, normál és hártya papíron is.........................................................................................4 000
13411. 1904 34 db okmánybélyeg........................................................................................................................................10 000
13412. Szikszó 16 db városi illetékbélyeg (~130.000).......................................................................................................20 000
13413. cca 1870-1880 Vegyes okmánybélyeges iratok, kb 20 db, nagyobb címletekkel, + 1 db fotó...........................3 600
13414. 1894 gr. Andrássy Géza vasgyára, Betlér, rendkívül magas illetékbélyeg lerovás. 15x20ft + 1 Ft + 25 kr,

összesen 301Ft 75 kr / Extremly large amount of doc. spamps franking on receipt..........................................55 000
13415. Kb 800 db osztrák-magyar okmánybélyeg fogazatokra válogatva, 16 lapos A4-es berakóban......................20 000
13416. cca 1960 44 db marhalevél az 1960-as évekből, okmánybélyegekkel................................................................. 5 000
13417. 1931 50 aranyfillér konzuli illeték bélyeg...................................................................................................................1 000
13418. 14 db régi okmánybélyeg nyomdai érdekességekkel, stecklapon.........................................................................1 000
13419. 18 db régi okmánybélyeg eltolódott fogazásokkal, stecklapon.............................................................................. 1 000
13420. 12 db régi okmánybélyeg párokban, stecklapon......................................................................................................1 000
13421. 9 db régi okmánybélyeg pár (18 db bélyeg), stecklapon.........................................................................................1 000
13422. 18 db régi okmánybélyeg, stecklapon....................................................................................................................... 1 000
13423. 18 db elfogazott régi okmánybélyeg..............................................................................................................................800
13424. 1898-1934 36 db régi okmánybélyeg több klf sorból...............................................................................................1 000
13425. 1868-1924 35 db régi okmánybélyeg 3 klf sorból....................................................................................................1 200
13426. Kiss István: Az 1876-1880-as évek okmánybélyeg hamisításainak rövid ismertetése. A szerző által gépelt és

aláírt, 4 oldalas tanulmány (1929)..............................................................................................................................1 000
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13427. 1926 Miskolc tanoncszerződés 2x5000K városi ínségbélyeggel és 2x10000K illetékbélyeggel kissé
megviselt állapotban....................................................................................................................................................1 200

13428. 1948 Miskolc anyakönyvi kivonat 3ft városi ujjáépítési illetékbélyeggel és állami illetékbélyeggel................... 2 000
13429. 1928 Torino olasz iskolai bizonyílvány 2L szignettával és torinoi illetékbélyeggel...............................................2 000
13430. 1943 3 klf mezőtúri városi okmánybélyeg.................................................................................................................1 800
13431. 1922 Miskolc anyakönyvi kivonat 5000K városi ínségbélyeggel és 2x5000K állami illetékbélyeggel, kissé

megviselt....................................................................................................................................................................... 2 000
13432. 1911 Miskolc anyakönyvi kivonat 10K városi anyakönyvi díj bélyeggel és 5K állami illetékbélyeggel..............2 000
13433. 1948 Biztosítási kötvény 30f kézbesítési portó szelvénnyel....................................................................................1 400
13434. 1851 Szerződés a mágocsi uradalom és Rohonczy Imre között kaposbozóti földekről Okmány 1 G és 30 kr

okirati szignettával........................................................................................................................................................3 200
13435. 1924 Budapest anyakönyvi kivonat városi és állami illetékbélyegekkel................................................................1 600
13436. 1949 Miskolc anyakönyvi kivonat 50+10 Pengős városi illetékbélyeggel és 3 ft állami illetékbélyeggel...........6 000
13437. cca 1854 Tokaj földhivatali kivonat 30kr CM. illetékbélyeggel...............................................................................2 000
13438. 1994/95 HTO utalvány 6 db 100l, 10l........................................................................................................................2 000
13439. 1948 6 db 2Ft sajtóbélyeg...........................................................................................................................................1 800
13440. Okmány részlet 1891-es okmánybélyeg sor nagy címletű bélyegeivel, összesen 99 Ft lerovással. Két

darabban.......................................................................................................................................................................6 000
13441. 1891 es okmánybélyegek okmány részleten 3x1Ft + 12 x 50f...............................................................................1 400
13442. 1914 50f okmánybélyeg a keret gépszínátnyomatával............................................................................................1 000
13443. 2 x 15kr, 30kr, 45kr Magyarországon használt osztrák illetékbélyegek teljes dokumentumon..........................2 000
13444. 1870-73 15kr CM illetékbélyeg okmányon Waidhofen. / 15 kr Convention Munze fiscal, on document 2 db.. 2 000
13445. Közel 80 darabos okmánybélyeges okmány gyűjtemény Tokaj, és Miskolc környékéről, nagyrészt

1905-1930 közötti telekkönyvi iratok, törvénykezési és egyéb illetékbélyegekkel. Közötte néhány II.
világháború utáni. Gyűrűs berakóban........................................................................................................................8 000

13446. 18 db festékfoltos és elfogazott régi okmánybélyeg....................................................................................................800

Okmányok

13447. 1744 Irsa, (ma Albertirsa része) Steffanyik és Borsik család közötti házvételi szerződés..................................2 400
13448. 1767 Balassa Pál gróf által aláírt latin nyelvű levél................................................................................................ 14 000
13449. cca 1780 A hajadon Purgau Katalin a temesvári Árvák Hivatalához fordul, hogy felvehesse örökségét, illetve

az édesanyjánál letétben lévő további javait. Az ügyeinek intézésére felhatalmazta a temesvári főfiskálist,
Zvekuek Pált.................................................................................................................................................................3 200

13450. 1793 Gróf Batthyány József esztergomi érsek nevében kiadott egyházi irat....................................................... 1 200
13451. 1798 Buda, ,,Quietantia", latin nyelvű okirat (nyugta), ,,Joannes Schuester Praefectus" aláírással,

papírfelzetes viaszpecséttel........................................................................................................................................1 000
13452. cca 1800-1940 Sajószentpéteri helytörténeti okmány gyűjtemény. Mindenféle irat, okmány, igazolvány,

számla, ami közös bennük hogy mind sajószentpéteri vonatkozásúak,. Több mint 100 darab, gyűrűs
berakóban...................................................................................................................................................................18 000

13453. 1804. márc. 16. Pest, A híres horvát eredetű nemesi családból származó gróf buzini Keglevich Ádám
nyugtatványa 96035 forint kifizetésérő. A nyugtatvány alján olvasható Keglevich sajátkezű aláírása, illetve a
pecséten a Keglevichek koronás és oroszlános címere..........................................................................................5 000

13454. 1808 "Prudentes ac Circumspecti", latin ny. irat Boros Ferenc (1783-1810) királyi helytartótanácsi titkár,
költő, 1809-ben a magyar felkelő seregnél százados aláirásával és két másik beazonosítandó aláírással,
hajtásnyomokkal, apró szakadással, hátoldalán további nyomtatott és kézzel írt szöveggel papírfelzettel és
lapszéli hiánnyal, korához képest jó állapotban....................................................................................................... 8 000

13455. 1809 Brunswick József (1750-1827) főispán, országbíró által aláírt okirat..........................................................8 000
13456. 1816 M. Bakából írt 3 db magyar nyelvű levél Kolozsvárra, rokon halálának ügyében, meghagyásokkal,

Lékfalvi Bodor Pálnak címezve...................................................................................................................................4 000
13457. 1825. március 31. Zombor (Sombor Szerbia) Nyugtatvány 123 forintról, amit a Verőce vármegyei jegyző,

Hegedűs Pál a bírósági ügyeinek taksájaként felvett. Az iratot hitelesítette a Bács vármegyei Franicseris Pál.
........................................................................................................................................................................................1 800

13458. 1827 Német nyelvű vándorkönyv sok bejegyzéssel..............................................................................................16 000
13459. 1830 Prellenkirchen, ,,Todten-Schein", német nyelvű halotti anyakönyvi kivonat, 6kr szignettával,

viaszpecséttel...............................................................................................................................................................1 000
13460. 1836 Útlevél, külföldre szóló utazási engedély (Pass in das Ausland), a délnémet Oettingen-Wallerstein

fejedelemség rendőrsége által kiállítva, fejléces címeres papíron, több bélyegzéssel, hajtásnyomokkal,
apró szakadással, korához képest jó állapotban...................................................................................................12 000

13461. 1837. Egy összeírás azokról a jobbágyokról, akik még robottal tartoznak többek között Hertelend és
Ökörvölgy területén......................................................................................................................................................4 000

13462. 1843 Pest, bizonyítvány házasságról viaszpecséttel...............................................................................................3 000
13463. 1846 Brünn (Brno), német ny. házassági engedély, viaszpecséttel, hajtásnyom mentén szakadással............2 000
13464. 1847. Solymosi-hegy, Arad vármegye. Zálogos perirat Bálya József és az egykori Hollaki Pál leszármazottai

között a Solymosi-hegyen (Soimos, RO) található szőlő ügyében.........................................................................4 000
13465. 1849 Kassai kerület, kaposi járás Mogyorós község földadó provisorium céljából történő birtok becslési

kivonat........................................................................................................................................................................... 2 400
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13466. 1849 Fehértemplom (Weisskirchen, Bela Crkva), igazolás himlő elleni védőoltásról, német nyelven /
Smallpox vaccination certificate (Schutzpocken-Impfungs-Zeugniss)..................................................................1 000

13467. 1850 Pozsony (Pressburg), német nyelvű okirat, egy beírt oldal, szignettával, viaszpecsétekkel és
papírfelzettel..................................................................................................................................................................1 000

13468. 1851 Buda, vándorkönyv magyar és német nyelven, sok bejegyzéssel, sérült lapok.......................................22 000
13469. 1851 Székesfehérvár (Stuhlweißenburg), német nyelvű nyugta (Quittung) 10kr szignettával...........................4 000
13470. 1852 Levél (németül: Kaltenstein) bizonyítvány szép, falusi viaszpecséttel 6kr szignettával.............................2 400
13471. 1852 Székesfehérvár, a város polgármesteréhez és képviselőihez benyújtott folyamodvány, másfél beírt

oldal, 30kr szignettával................................................................................................................................................1 000
13472. 1853 Szentistván, anyakönyvi kivonat (,,Részes Kivonat a' Szent Istváni Reformált Egyház Keresztelési

Anyakönyvéből az Ezernyócz Száz Huszon Kilenczedik Évröl"), 15kr szignettával, viaszpecséttel................. 1 000
13473. 1853 Kártalanítási igazolás szinevéri birtoka után Szaplonczay Pál részére.......................................................2 200
13474. 1854 Jiddis nyelvű levél...............................................................................................................................................1 000
13475. 1855 Pest, Südöstliche k. k. Staats-Eisenbahn német nyelvű vasúti feladóvevény-szállítólevél.......................5 000
13476. 1858 Bonyhád, nyugtatvány Noszlopy Ferenc aláírásával..................................................................................... 4 000
13477. 1859 Cseh és német nyelvű igazolvány.................................................................................................................... 1 800
13478. 1860 Borsod, Parasznya községi adókkönyvecske................................................................................................ 2 000
13479. 1861 Arad, Vándorkönyv német és magyar nyelven, viaszpecséttel, ragasztott gerinccel.............................. 16 000
13480. 1861 Fizetési meghagyás német és magyar nyelven..............................................................................................4 000
13481. 1864 Pest, Aufgabs-Recepisse, német nyelvű vasúti feladóvevény......................................................................5 000
13482. 1866 Pest, Aufgabs-Recepisse, német nyelvű vasúti feladóvevény......................................................................5 000
13483. 1868 Liptó városban kiadott latin nyelvű irat.............................................................................................................1 000
13484. 1868-1874 Görög egyház 2 db községi adókönyecskéje, egyikben számos, másikban néhány bejegyzéssel.

Papírkötésen címkén magyar nyelven feliratozva. Beazonosítandó település......................................................1 600
13485. 1869 2 darab nyugtatvány, okmánybélyeggel..........................................................................................................1 600
13486. 1869, 4 darab nyugtatvány, okmánybélyeggel.........................................................................................................1 000
13487. 1868,1888 Esztergomi Kaszinó Egylet 2 db tagsági díj nyugta..............................................................................2 400
13488. cca 1869-1886 5 db tabáni egyházi irat....................................................................................................................6 000
13489. 1870 Nagykanizsa, m. kir. adóhivatal által kiállított fizetési meghagyás, kétnyelvű.............................................1 000
13490. 1876 Terület alkapitánynak címzett levél Rókus Kórházban ápolt beteggel kapcsolatban................................3 000
13491. 1878 Esztergom, Előfizetési nyugta Nedeczky Gáspár (1822-1893) római katolikus plébános részére az Új

Magyar Sion c. lapra Buzárovits Gusztáv (1846-1882) nyomdász, kiadó autográf soraival.............................. 4 000
13492. 1879-1889 Hódmezővásárhely, 2db okmány: 1889 Egyesült Amerikai Varrógépgyára Főraktára nyugtája,

díszes fejléces papíron, hajtásnyommal + 1879 Holtzer S. és Fiai, díszes fejléces papíron, hajtásnyommal, 7
kr és 2x3 kr okmánybélyegekkel, hódmezővásárhelyi árvaszéki bélyegzésekkel...............................................2 800

13493. cca 1880-1920 4 db DDSG (Első Dunagőzhajózási Tárasaság) fuvarlevél / 4 pieces DDSG bills of freight...9 000
13494. 1881-1900 Sajószentpéteri iskola tanulókról vezetett nyilvántartó könyve, személyes adataikkal 30 oldal

Borító nélkül.................................................................................................................................................................. 6 000
13495. 1884 Szegvár, 2 darab okmánybélyeges nyugta.....................................................................................................1 000
13496. 1885 Tiszaroff, községi bizonyítvány pecséttel, okmánybélyeggel........................................................................1 600
13497. 1890 Fedeztetési jegy + 1910-1920 3 db marhalevél............................................................................................. 4 000
13498. 1891 Dúzsnokpuszta, Dusnok adóközség Borsod megye, Birtokrészleti jegyzőkönyv a földtulajdonosok

neveivel. 22 oldalon Helytörténeti kuriózum..............................................................................................................4 800
13499. 1891 Kolozsvári főgimnázium érettségi bizonyívány............................................................................................... 1 000
13500. 1892-1893 Anda Imre tárkányi illetőségű személy 2 db okmánya: Vizsgálati bizonyítvány mozgony-gőzgép

kezelői vizsga teljesítéséről (Pozsony, 1893), aláírásokkal: Kuklay Béla kir. főmérnök; Klatt Virgil
(1850-1935) erdélyi szász származású matematikus, kísérleti fizikus, a pozsonyi főreáliskola tanára; ill. egy
további aláírás; 50kr okmánybélyeggel, "A gőzgépkezelők és kazánfűtők vizsgáló bizottsága Pozsonyban"
bélyegzővel + Tárkány község elöljárósága által kiállított erkölcsi bizonyítvány (1892), aláírásokkal, 50kr
okmánybélyeggel, községi bélyegzővel, szakadt.....................................................................................................5 000

13501. cca 1892-1900 Göth Ede vasutas tiszt kinevezési, fizetési. és egyéb vasutas okmányai kb 20 db..................4 000
13502. 1899 Bp., Darányi Ignác (1849-1927) földművelésügyi miniszter aláírása kinevezési okiraton........................ 4 000
13503. 1900 Nemzeti Zenede nagy méretű oklevél Bartay Ede (1825.-1901.) zeneszerző és zongorapedagógus

aláírásával, Korabeli, kissé sérült keretben.65x50 cm.............................................................................................6 000
13504. 1900 Szabályzat a cserépváraljai volt úrbéresei és róm. kath. kántortanító osztatlan állapotban lévő,

közösen használt erdejének gazdasági ügyviteléről. rajzolt térképpel, 68 p + bekötött melléklet......................5 000
13505. cca 1900-1940 3 db sajószentpéteri fejléces céges nyomtatvány, benne községi bányaorvos receptje.........2 000
13506. 1908 Kolozsvári unitárius egyház igazolása vallási áttérésről................................................................................1 000
13507. 1909 Rosenzweig Izidor utóda, Bp., VII. Alsó erdősor 30, négy oldalas fejléces számla részletfizetésekkel,

hátoldalán a cég reklámjával, belehelyezve szelvényfüzet.....................................................................................2 800
13508. 1909 Hódmezővásárhely, 2 db szolgálati cselédkönyv, viaszpecséttel, néhány bejegyzéssel..........................2 200
13509. 1909, 1912 Magyar Királyi Államvasutak által kiállított 3 db okmány (Brassó, Kolozsvár, Tövis).....................3 000
13510. 1910 Berzék község (Borsod) telekkönyvi felmérésének iratai. Hirdetmény, jegyzőkönyv 4 db kézzel rajzolt

térkép kb 40x40 cm, újság..........................................................................................................................................6 000
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13511. cca 1910-1930 Bary Zoltán ügyész (apja a tiszaeszlári per ügyésze) hagyatékából származó levelek, iratok,
képeslapok, stb............................................................................................................................................................ 3 000

13512. 1911 Cibakházai Motor-Malom Rt. 3 db könyvecskéje, egy két bejegyzéssel, pecséttel. Egyik sérült................300
13513. 1912 Szászsebes polgármestere, Schöpp János által aláírt levél.........................................................................1 000
13514. 1912 Bp.-Kőbánya, Ungarische Metallwaaren- u. Lampen-Fabriks-Actien-Gesellschaft (Magyar Fém- és

Lámpagyár Rt.) "Luster-Abteilung" német nyelvű fejléces számla, a gyár látképével, 2f számlabélyeggel......1 600
13515. 1912 Bp., Ritter Antal úr III. ker. Bécsi út 185. sz. alatti házának átalakítási tervrajza, 1 : 75, 30f

okmánybélyeggel, hátoldalán "Jóváhagyta Budapest székesfőváros tanácsa" bélyegzéssel, kissé foltos,
40x30 cm.......................................................................................................................................................................2 000

13516. 1912 Bp., 2 db német nyelvű fejléces számla: J. Schreiber & Neffen Glashüttenwerke, 2f okmánybélyeggel
és 1f segélybélyeggel + Ungarische Metallwaaren- u. Lampen-Fabriks-Actien-Gesellschaft (Magyar Fém-
és Lámpagyár Rt.) Bp.-Kőbánya, 2f számlabélyeggel.............................................................................................4 000

13517. 1914 Diemmer Hugó és Társai Utódai, Budapesti Általános Vilanyfelszerelési Vállalat, fejléces számla........2 000
13518. 1914 Bp., Juhász Andor jogász, Kúria leendő elnöke által aláírt okirat.................................................................2 000
13519. 1916 Aradi Kereskedők Takarék- és Hitelszövetkezete betéti könyv hadikölcsön-jegyzés törlesztésére

(negyedik hadikölcsön)................................................................................................................................................1 800
13520. 1916 M. Kir. Államvasutak vasúti menetjegy, kissé viseltes állapotban................................................................1 400
13521. 1919. aug. 21. Bp., román nyelvű igazolvány (Bilet de Legitimatie) Fácziány István gyógyszerész, budapesti

lakos részére, több bélyegzéssel, "Budapest politikai vezetője" (Seful Politici Budapesta) Cserny (?)
aláírással....................................................................................................................................................................... 3 000

13522. 1919 Pécsi Kereskedelmi és Iparbank Rt. betétkönyve..........................................................................................1 400
13523. 1920 Orosz gyógyszertári recept a cári időkből később felhasználva 22 cm / Russian pharmacy prescription

........................................................................................................................................................................................5 000
13524. cca 1920-1948 10 db váltó 12f - 1ft mind klf címlet.................................................................................................2 600
13525. 1921 Dr. Győri Nagy Lajos híres miskolci eszperantista, az 1919-es Tanácsköztársaság vádbiztosának

igazolványa az Eszperantó Kongresszusra, aláírásával......................................................................................... 5 000
13526. 1921 Bp., "Akarat" Takarék- és Lakásépítő Szövetkezet fejléces papírjára írt ajánlat........................................1 600
13527. 1921 Bp., Fényképes állambiztonsági igazolvány, alsó széle levágva..................................................................1 000
13528. 1922 Budapesti Színészek Szövetsége fényképes tagsági igazolvány Lőrinczi Vilma részére, lapok kitépve3 000
13529. 1922 Röck Gyula írónak írt levél Vass József (1877-1930) népjóléti és munkaügyi miniszter, autográf

aláírásával, + Röck autográf írással ellátott őt ábrázoló levelezőlapján................................................................ 3 000
13530. 1922 Strausz Flórián alsólendvai plébános, kanonok által aláírt és kitöltött egyházi irat....................................1 000
13531. Teljes forgalmi adó lerovási könyv az 1923-1925 közötti időszakra közel 1.500 db Forgalmi adó bélyeggel /

Fast 1.500 turnover tax stamps from 1923-1925 in complete tax booklet..........................................................12 000
13532. 1924 Dr. Karafiáth Jenő által írt és aláírt levél.......................................................................................................... 4 800
13533. 1924 Kiskomárom, bizonyítvány gyógyszertári pecséttel, okmánybélyeggel.......................................................1 600
13534. 1925 Magyar Tánctanítók Országos Szövetsége Igazoló tagsági jegy Szép állapotú kötésben.......................3 800
13535. 1926 20 ezer K díjjegyes útlevél, benne fotó és török, román okirati illetékbélyegek a távmunka végzés

igazolása okán, borító nélkül.......................................................................................................................................7 500
13536. 1926 Miskolc, Kanta Ágostonné alsóhangonyi lakos Borsodmegyei Rokkant Katonák, Hadiözvegyek,

Hadiárvák Egyesületének tagsági igazolványa, kinyitható, belül A Hadigondozottak Tízparancsolatja és az
alapszabályzat, foltos 28,3x14,5 cm..........................................................................................................................2 000

13537. Miskolc 1927 "Miskolczi Gőztéglagyár Részvénytársaság" elismervény..............................................................1 800
13538. 1928 Bp., bírói és ügyvédi vizsga letételét igazoló oklevél, rajta Ternovszky Béla (1873-1952 k.) jogász,

kúriai elnök, országgyűlési képviselő, a bizottság elnökének, ill. a bizottság további tagjainak aláírásaival,
bélyegzővel, 10P illetékbélyeggel. Hajtva, minimálisan foltos, 42x34 cm.............................................................2 600

13539. 1928 Bp., Kiss Ernő és Társa kétoldalas fejléces számla.......................................................................................1 600
13540. 1928-1947 MÁV iratok: kinevezés, felvételi jegy, stb., össz. 4 db, változó állapotban + 2 db MÁV Interfrigo

Vezérképviselet boríték, jó állapotban.......................................................................................................................1 200
13541. 1930 Bp., Calderoni és Társa látszerészek számlája..............................................................................................1 600
13542. Görömböly 1930 "Miskolczi Gőztéglagyár Részvénytársaság" téglaátvételi elismervény kb 40 db

sorszámozott.................................................................................................................................................................6 000
13543. Miskolc 1930 "Miskolczi Gőztéglagyár Részvénytársaság" téglaátvételi elismervény........................................2 000
13544. 1930 Magyar Gyorsírók Egyesülete gyorsírás pályázatért kiállított dicsérő oklevele, D'Isoz Emil titkár és

Kováts Alajos elnök aláírásával, bélyegzővel. Hajtva, kis lapszéli szakadással, 44x31 cm...............................1 400
13545. cca 1930-35 Laubál István (1898-1974) orvos 3 receptje, egybetűzve................................................................1 600
13546. cca 1930-36 Kispesti vonatkozású okmányok, iratok össz. 4 db:özv. Taubné és Fia férfiszabók jegyzéke,

számla kispesti temetőben felállított emlékkőről, stb...............................................................................................2 000
13547. cca 1930-1940 Egy zacskónyi élelmiszerjegy és elszámolási jegy, sok miskolci................................................3 000
13548. cca 1930-1950 Egy adag árverési csarnok ragjegy................................................................................................ 2 400
13549. 1931 Mátraballa fényképes személyazonossági igazolvány, + Rimamurányi vasmű fényképes igazolvány...3 600
13550. 1931 Nagykanizsa, (II.) adóintés gépjármű közúti adója befizetésének tárgyában, 10f díjjeggyel, hozzá

mellékelve az automobil fotója, 11,5x8,5 cm............................................................................................................2 000
13551. 1931 A Szentistváni telkes birtokosság legeltetési társulatának alapszabályai 26p + melléklet........................3 000
13552. 1931 Kőszeg, M. kir. állami tanítóképző intézet igazgatói minősítési táblázat.........................................................900
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13553. 1931 Dr. Hubay szolgabíró úrnak Mezőkövesdre írt levél a berlini magyar idegenforgalmi irodától, amelyben
részletes igényeket támaszt egy nagyobb német csoport programjaihoz.............................................................2 400

13554. 1932 Eölvedi Gachal József (1889-1972) festőművész tagsági jegye Magyar Képzőművészek Országos
Szövetsége, letéphető belépőjegy szelvényekkel....................................................................................................1 000

13555. 19332 Balatonfüred, Aszófő, ingatlan adásvételi szerződése, 3 db okmánybélyeggel.......................................1 000
13556. 1933 Bp., Salzer J. Henrik sütőipari gépek és szerszámok cégének számlája................................................... 1 200
13557. 1933-1936 Bp., 4 db számla, jegyzék piperecikk témában....................................................................................1 600
13558. 1933-1948 4 db vasúti fuvarlevél...............................................................................................................................2 000
13559. 1934 Mihálffy Vilmos ny, belügyi államtitkár és Schmidt Miklós mohácsi országgyűlési képviselők közötti

hitelügyhöz kapcsolódó 4 db okmány és 1 db boríték................................................................................................ 700
13560. 1934 Királyi Magyar Egyetemi Nyomda fejléces számla.........................................................................................1 600
13561. 1935 Kecskemét, a város szeszfőzdéjének levele Ózdra vitéz Hubay Gyula főszolgabírónak barackpálinka

ügyben...........................................................................................................................................................................1 600
13562. 1935 Julus Barc-Ivan szlovák író magyar nyelvű, gépelt, aláírt levele...................................................................1 200
13563. cca 1935-1955 Orosháza, "Szigoruan titkos" bélyegzéssel ellátott dosszié, Domokos (Algöver) Mihály

személyi aktája, vegyes iratokkal: minősítési lap, kézzel írt önéletrajz, kérdőívek, MDP tagfelvételi kérelem,
stb. Egy részükön "Orosháza város tanácsa nyilvántartása" bélyegzéssel. Vegyes állapotban........................ 5 000

13564. 1936 Fabinyi Tihamér (1890-1953) pénzügyminiszter aláírása gépelt Körmendy József (1889-)
postatakarékpénztári igazgató részére kiállított elismerő levélen, fejléces papíron, hátoldalán papírfelzettel. 5 000

13565. 1936 Esztergom, 2 db irat Simor János hercegprímás levéltári anyagaiban kutatási engedély céljából..........2 400
13566. 1937 Bp., egyházi irat Serédi Jusztinián (1884-1945) bíboros, hercegprímás fejléces papírján hercegprímási

bélyegzővel................................................................................................................................................................... 3 200
13567. 1937 Bp., L'Adetto Militare Presso La Legazione di S. M. il Re D'Italia fejléces levélpapírjára írt levél, rajta

az olasz kitüntetésekkel jutalmazott magyar személyes nevével, közte Magasházy László............................16 000
13568. 1938 fényképes futballista igazolvány, Budapesti Labdarúgók Alszövetsége, Rihó Rezső, a BTK játékosa

részére, törésnyommal................................................................................................................................................ 7 000
13569. 1938 Bp., Bosch Róbert Kft. számla kerékpárdinamó javításáról..........................................................................1 200
13570. 1939 Felmentés, amelyben megerősítik, hogy Kacsó Mária román állampolgár Magyarországon kötendő

házassága nem ütközik romániai törvényekkel........................................................................................................1 600
13571. 1939 Bp., Bosch Róbert Kft. fejléces számla egy lemezjátszó készülék javításáról............................................1 600
13572. 1940 Hóman Bálint (1885-1951) vallás- és közoktatásügyi miniszter autográf aláírása gépelt kinevezési

levélen, fejléces papíron..............................................................................................................................................6 000
13573. 1940 Mesó Vilmos államtudományi diplomája. pergamen függőpecsét nélkül. 65x50 cm.................................4 000
13574. 1940 Mesó Vilmos államtudományi diplomája. pergamen függőpecsét nélkül. 65x50 cm.................................1 200
13575. 1941 Bp., 3 db vásárlási könyv, néhány bejegyzéssel, kissé foltos.......................................................................2 000
13576. 1942 Bp., Vénykönyv, Magánalkalmazottak Biztosító Intézete, vászonkötésben................................................1 600
13577. 1942 Fertőszentmiklós, Holper Géza vas, fűszer- és festékkereskedése átvételi jegyzék.................................1 200
13578. 1943 Vöröskeresztes gyűjtőnapok, 1 pengős adománymegváltási jegy...............................................................1 400
13579. 1943 Orion rádió szavatossági jegy...........................................................................................................................1 600
13580. 1943-44 3 db miskolci váltó, bélyegekkel................................................................................................................. 1 600
13581. 1943-1945 Városi temetkezési biztosító egylet Miskolc tagsági könyv bélyegekkel...........................................3 000
13582. 1944 Bp., Polefkó Béla játékkészítő fényképes munkaszolgálatos igazolványa, M. kir. I/1. sz. honi építő

munkásszázad parancsnokság, bélyegzővel és aláírással.................................................................................. 20 000
13583. 1944 Szent Erzsébet Kórház fényképes vöröskeresztes igazolványa betegápoló apáca részére, 1944. okt.

2., szakadt, hajtott......................................................................................................................................................10 000
13584. 1944 Esztergom, Serédi Jusztinián (1884-1945) bíboros saját kézzel aláírt levele.......................................... 11 000
13585. 1944 nyéki Zeke Gyula (1895-1976) gyöngyfai református lelkész részére kiállított egyedi, címeres

díszoklevél, Baranya Vármegye Törvényhatósági Iskolánkívüli Népművelési Bizottsága által, három
beazonosítandó autográf aláírással. Tempera, tus, karton. 30,5x48,5 cm........................................................... 8 000

13586. 1944 Diana R.T. fejléces számla Diana sósborszesz tárgyában........................................................................... 3 000
13587. 1944 Hadiüzem belépési igazolványa fénykép nélkül.............................................................................................3 000
13588. 1945-48 4 db Szociáldemokrata Párt tagsági könyv, számos tagsági bélyeggel, közte MDP bélyegekkel is.3 600
13589. cca 1945-1950 Központi Távíróhivatal által küldött távirat rendőrségi ügyben....................................................2 400
13590. 1946 Bp., a Pázmány Péter Tudományegyetem Rector Magnificusa és Tanácsa által kiállított dicsérő

oklevél Bodnár József hittudomány szakos hallgató részére, aki Budapest ostroma alatt ,,önfeláldozó hősies
magatartásával emberszeretetéről és az egyetemhez való hűségéről tett tanúbizonyságot"; Moór Gyula
(1888-1950) jogtudós, politikus, országgyűlési képviselő, az MTA ideiglenes elnöke, az egyetem rektora;
Ibrányi Ferenc (1901-1983) katolikus pap, teológus, a hittudományi kar dékánja; Szandtner Pál
(1884-1963) jogász, a jogtudományi kar dékánja; Kiss Ferenc, az orvostudományi kar dékánja; ill. Hajnal
István, a bölcsészettudományi kar dékánjának aláírásával. Hajtva, 34,5x24,5 cm.............................................5 000

13591. 1946 Makó, büntetőparancs 300 000 adópengő pénzbüntetésről ölési szándék nélküli bántalmazásért........1 600
13592. 1947 Pallagi János (1922-2013) hegedűművész, zenetanár fényképes útlevele, francia és svájci

vízumokkal, bélyegzésekkel, a borítón felülcímkézett "Magyar Köztársaság" felirattal.....................................14 000
13593. 1947 Szociáldemokrata kpárt tagsági könyv bélyegekkel......................................................................................1 600
13594. 1948 Budapest székesfőváros VII. ker. elöljárója által kiállított helyfoglalási engedély utcai árusok és

cipőtisztítók részére, fényképpel................................................................................................................................ 2 000
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13595. 1948 Bp., Faragó György Sándor világítástechnikus fejléces levélpapírjára írt ajánlat.......................................1 600
13596. 1948 MNDSZ Magyar Nők Demokratikus Szövetsége tagsági igazolvány..........................................................1 000
13597. 1949 Győrvár és Szombathely, igazolás gyógyszertári pecséttel és tisztifőorvosi pecséttel, aláírásokkal.......1 600
13598. 1949-1968 7 különböző társadalombiztosítási bélyeglap....................................................................................... 5 000
13599. cca 1950 11 db búza utalvány és őrlési engedély malomból..................................................................................3 000
13600. 1950 Városi temetkezési biztosító egylet Miskolc tagsági könyv bélyegekkel..................................................... 1 600
13601. 1950 Bp., Delta Másolópapír N.V. munkaadói igazolás fejléces papíron..............................................................1 600
13602. cca 1950-1960 Budapesti színházjegyek, 17 db..................................................................................................... 3 200
13603. 5 db használt mozijegy az 1950-es és 13 db az 1980-as évekből.........................................................................2 400
13604. 1952 Arcképes Színházi és Filmművészeti Szövetség igazolvány operaénekes részére.................................. 1 200
13605. 1956 Bp., A Magyar Pnzügyminisztérium igazolása, hogy a megbízott Egri Borisz beszerzőnek szabad

mozgást biztosítanak az egész országban............................................................................................................... 1 600
13606. 1956 Szeged, általános iskolai tanári oklevél...........................................................................................................1 000
13607. 1959 Kohómérnöki leckekönyv és oklvél.................................................................................................................. 1 000
13608. cca 1960 3 db párttag nyilvántartó lap...................................................................................................................... 1 800
13609. 1967-1967 Külföldi kiutazási engedély bélyegzésekkel, 2 db, egyik sérült.......................................................... 1 200
13610. 1972 Arcképes igazolvány Szakoktatási Intézet munkatársa részére.................................................................. 1 000
13611. 1975 MSZMP Esti Egyetemi leckekönyv és végbizonyítvány................................................................................ 1 000
13612. 1976 Énekkarvezetői működési engedély.................................................................................................................1 000
13613. 1988 Titkos ügyirat kezelői bizonyítvány...................................................................................................................1 000
13614. Románia 1993 Rádió - televízió előfizetési füzet 600L előfizetési bélyeggel........................................................1 000
13615. 2002 Magyar Köztársaság által kiállított útlevél 2 db kínai, egyiptomi, stb. vízumokkal......................................2 000
13616. 10 db vegyes igazolvány, közte Magyar Vöröskereszt ifjúsági iskolai csoportja tagsági igazolvány;

Stefanovits Pál (1920-2016) vegyészmérnök, talajtanász fényképes MÁV igazolványa; szakszervezeti
tagsági könyvek; stb.................................................................................................................................................... 2 000

13617. Jász László (Szabó László) újságíró, Antall József közvetlen munkatársának irathagyatéka. Személyes
okmányok......................................................................................................................................................................2 000

13618. Gyógyszerész papírhagyatéka: iratok, erkölcsi és iskolai bizonyítvány, recept, levelezés, nyomtatványok,
stb. Vegyes állapotban.................................................................................................................................................7 000

13619. 7 db színházi, koncert és egyéb belépőjegy, közte Zsidó Nyári Fesztivál Budapesten.......................................1 000
13620. 21 db vegyes közlekedési jegy...................................................................................................................................1 000
13621. 45 db vegyes útlevél, bizonyítvány, igazolvány........................................................................................................ 1 200
13622. A péceli Ráday-kastély látogatói emléklapja, modern nyomat, 33x23 cm............................................................1 200
13623. Vegyes közlekedési jegyek, belépőjegyek, cigarettapapírok, gyufacímkék, stb..................................................4 400
13624. Vegyes igazolványok, tagsági könyvek, közte két üres tok és egy Capri képes leporelló is, össz. 17 db........ 2 600

Történelmi dokumentumok, kéziratok, érdekességek

13625. 1729 Latin és magyar ny. levél, Farkas György aláírásával, Borbély Mihály ügyeiről, szakadásokkal............. 8 000
13626. 1756 Ugocsa megyei nemesek személyösszeírása. Repartitio. helyiségenkénti külön felsorolással. 6 beírt

oldalon........................................................................................................................................................................... 8 000
13627. 1782. dec. 12. Báthor (Bátor Heves vm)Irat szolnoki Jármy Miklós Szabolcs vármegyei szolgabírói

beiktatásáról a báthori kisgyűlés során. Az irat alján a jegyző Ibrányi Farkas aláírása és a vármegye
papírfelzetes pecsétje. A viasz lepergett, de a felzeten továbbra is jól látszódik a lenyomat............................. 6 000

13628. 1788 Kreskay Imre Tamás (1748-1809.) pálos rendi, majd világi pap, költő autográf aláírással ellátott,
Székesfehérváron kelt folyamodványa apja ügyében a megyéhez........................................................................6 000

13629. 1793 II. Ferenc német-római császár és magyar király oklevele, melyben Bethlen Gergely (1641-1697)
erdélyi főnemes, Bethlen Farkas testvérének birtokadományait erősíti meg, Kolozsvár, Szászváros,
Vajdahunyad és más erdélyi városok említésével..................................................................................................50 000

13630. cca XVIII. sz. vége/XIX. sz. eleje, kézzel írt, latin nyelvű dokumentum (nyugta?), két beírt oldal, a második
oldalon könyvek jegyzéke (köztük Pray György: Annales veteres Hunnorum [...], illetve Bessenyei György:
Az embernek próbája és Az eszterházi vígasságok c. művei), jó állapotban....................................................... 2 800

13631. XIX. sz. első fele Német nyelvű autográf versgyűjtemény, 43 sztl. lev. Korabeli kartonált papírkötés, kopott
borítóval, kissé sérült gerinccel...................................................................................................................................3 000

13632. cca 1800-1910 10 db soproni vonatkozású okmányok gyűjteménye....................................................................2 600
13633. 1832 Johan Simon pozsonyi patikusnak írt levél Bécsből Planck aláírással / Letter to Pressburger Apotheker

from Vienna...................................................................................................................................................................2 400
13634. 1833 Gewählte characteristiche Anecdoten-Lese [...] gesammelt von Joseph v. Rauch ö. k. k. Hauptmann.

Fünfter Theil. Kézzel írt, német nyelvű anekdota-gyűjtemény, több mint 350 beírt oldal, beragasztott
korabeli illusztrációkkal (rézmetszetek). Aranyozott gerincű félbőr-kötésben, kopott borítóval, kissé sérült
gerinccel, belül nagyrészt jó állapotban.................................................................................................................. 17 000

13635. 1833 Gewählte characteristiche Anecdoten-Lese [...] gesammelt von Joseph v. Rauch ö. k. k. Hauptmann.
Siebenter Theil. Kézzel írt, német nyelvű anekdota-gyűjtemény, több mint 450 beírt oldal, beragasztott
korabeli illusztrációkkal (rézmetszetek). Aranyozott gerincű félbőr-kötésben, kissé sérült, kopott borítóval
és gerinccel, helyenként kissé foltos lapokkal........................................................................................................17 000

28



13636. 1846 Versfüzér, írta Békessy József Szarvason, kézirat, 64 beírt oldal, előszóval és tartalomjegyzékkel.
Fűzve, javított papírborítóval, kissé viseltes, foltos állapotban...............................................................................5 000

13637. 1880 Révpénzszedői kinevezés a Magyar királyi állami hidak felügyelőségétől Budapesten az igazgató
Vangel Károly (1831-1896) 1848-49-ki honvédhadnagy aláírásával.................................................................... 6 000

13638. 1888 Fabiny Teofil (1822-1908) jogász, igazságügy-miniszter autográf aláírása László Zsigmond
(1845-1913) jogi doktor, igazságügyminiszteri tanácsos részére Szent Móricz és Lázár rend
középkeresztjének adományozó okiratán.................................................................................................................5 000

13639. cca XX. század eleje, (ómoraviczai) Heinrich nemesi család tagjának díszes monogrammal ellátott réz
pecsétnyomója, hozzá való pecsétviasszal; valamint 2 db névjegykártya. (A család Ferenc nevű tagja
1845-ben az Imrédy nevet vette fel, így egyik ága a továbbiakban az ómoraviczai Imrédy nevet viselte; erről
az ágról származott Imrédy Béla későbbi miniszterelnök is.)................................................................................. 6 000

13640. 1901-1904. Emlékkönyv rajzokkal és beírásokkal, Lévai Ilonka tulajdona, Felső-Erdősori Leányiskola,
borítón hiányos szerelékkel.........................................................................................................................................2 000

13641. 1902 Kézdi-Kovács László (1864-1942) festőművész, műkritikus autográf sorai fiumei képeslapon.............. 5 000
13642. 1906 Habsburg Károly, később IV: Károly részére szóló gumiárus számlája J. N. Reithoffer udvari szállítótól

/ 1906 Rubber goods invoice for Carl von Habsburg, the Emperor later,..............................................................6 000
13643. 1907 Lévay Ede (1864-1928) filozófiai doktor, főgimnáziumi tanár, matematikus autográf levele 3 beírt

oldalon........................................................................................................................................................................... 3 000
13644. 1907 Az albertfalvi asztalos család egy tagja, Till Gyula (1880 - 1952) és Wrebenszky Anna esküvői

meghívója......................................................................................................................................................................1 600
13645. 1908 Ferenczy Gyula kolozsvári grafikus jelzett ceruzarajzos lapja, grafikájával Dévára..................................2 400
13646. 1909.I.29. Jászai Mari (1850-1926) színésznő autográf sorai Gerő Ödönné Hermann Leontinnak, Gerő

Ödön (1863-1939) művészeti újságíró, szerkesztő feleségének, amelyben meghívja őt és gyerekeit. Egy
beírt oldal kártyán, kissé tintafoltos, Jászai Mari autográf aláírásával. Eredeti borítékban...............................22 000

13647. cca 1910 Kétszobás fa oromzatos családi ház tervrajza 16 db kézzel rajzolt látványos terv és látványterv
kb 40x30 cm ig...........................................................................................................................................................10 000

13648. cca 1910 őnagysága Raab Erszébet Bp., II. Törökvész dűlő (ma Búzavirág utca) 5726/2 hrsz alatt építendő
családi lakóház 3 db tervrajza. Kézzel rajzolt 62x37 cm-ig.....................................................................................9 000

13649. cca 1910 Szilasbalhás (Mezőszilas) jegyzői lak 2 db kézzel rajzott tervrajza kb 50x36 cm.............................. 6 000
13650. 1910 Darányi Ignác (1849-1927) korábbi földművelésügyi miniszter autográf levele Bernát István

(1854-1942) agrárpolitikus, agrárközgazdász, közíró, lapszerkesztő, országgyűlési képviselőhöz, egy
kézzel írt oldal, Darányi Ignác autográf aláírásával, kissé foltos............................................................................ 6 000

13651. cca 1910 Budafoki Keresztény Ifjúsági Egyesület balatoni üdülőházának tervrajza. Kézzel rajzolt 34x40 cm4 000
13652. cca 1910 Csobánka, családi ház tervrajza. Kézzel rajzolt 60x36 cm....................................................................4 000
13653. cca 1910-1920 Podhradszky György (1889-1972) újságíró, muzeológus, a Slovenské noviny

főszerkesztőjenek levelezése 9 db neki írt levél és egy fotó...................................................................................4 000
13654. 1912 Curda Jindrich (1853-1926), földbirtokos, Celákovice város polgármesterének gratuláló távirata

Károly főhercegnek, később IV. Károly magyar király és felesége Zita főhercegnőnek, fiuk, Habsburg Ottó
születésének alkalmából / Congratulatory telegram of Curda Jindrich (1853-1926), landowner, mayor of
Celákovice to Archduke Károly, later IV. Hungarian King Károly and his wife Archduchess Zita, on the
occasion of the birth of their son, Otto Habsburg.....................................................................................................8 000

13655. 1914 Varró Zsófika - Törley Dezső, Nagyvárad, 1914. április hó, esküvői meghívó........................................... 4 000
13656. 1914 Sopron, vétlevél a Gy.S.E.V. üzletigazgatóságától átvett bizalmas jellegű hadiforgalmi anyagról, I.

világháború, hátoldalán a GySEV Üzletigazgatóság 1945-ös feljegyzésével, 34x21 cm................................... 4 800
13657. cca 1916-57 A II. világháború után Budaörsről részben kitelepített német (sváb) család iratai, fotói,

hadifogoly levelezések, NDK-ból Budaörsre történő visszatelepítéssel kapcsolatos iratok az 1950-es
évekből, néhány hadifogoly lap vitéz Herendi Jakabnak címezve. Többségében magyar nyelven. Össz. több
mint 40 db. Érdekes, átnézésre érdemes anyag!.....................................................................................................7 000

13658. 1917 Svájc, Malans, Schloss Bothmar, Aage Madelung (1872-1949) dán író német nyelvű autográf levele
ifj. Bókay János (1892-1961) író, műfordító részére, aki magyarra fordította a műveit, 1 beírt oldal. /1917
Swiss, Malans, Schloss Bothmar, Letter of Aage Madelung (1871-1949) Danish writer to János Bókay
(1892-1961) write, translator of his works, 1 written page....................................................................................30 000

13659. 1917 Zur Aktion der Kaiserin Zita "Für das Kind!" k.u.k. Major A. Fritsch (1866 Krieger) MIlitär Leiter und
Inspicirender von Fabriken in Wien XIII. 4 t. képekkel illusztrált táblák a császári családról. Aranoyzott,
címeres vászonkötésű kartonált mappában, sárga-fekete zsinórral. Egy lapon beszakadással, egyébként
nagyon szép állapotban / boards illustrated with pictures about the imperial family. In a gilded, coat-of-arms
linen-bound cardboard folder with yellow-black cord. With a tear on one page, otherwise in very good
condition......................................................................................................................................................................20 000

13660. cca 1920 Kézzel írt szakácskönyv, főleg sütemény, de húsételek és italok is, pl. duci diós, házi barát,
székely sertésborda, borhab, jó állapotban, 117p.................................................................................................12 000

13661. 1923-1927 Egy hölgy emlékkönyve beírásokkal, sérült kötésben......................................................................... 1 400
13662. ca 1927 Alsópetőfalvi Pettkó Béla (1862-1942) történész, levéltáros autográf levele a Wenckheim család

csalástörténete vonatkozásában. 2 beírt oldal..........................................................................................................3 000
13663. 1928 Miskolc, Búza tér 19., Klein Mórné pékségének tervrajza, 40×20 cm.........................................................5 000
13664. 1928 Az Első Dunagőzhajózási Társaság (DGT / DDSG) pécsi bányáinak igazgatósági iratai: hivatalos

levelek, jegyzőkönyvek, a "Bányatisztviselői Kaszinó" alapszabályai, stb.; magyar ill. német nyelven; közte
Ozanich Gyula (1887-1940) bányaigazgató, a pécsi bányakerület vezetője, ill. mások aláírásával ellátott
iratok. Egy nagy mappányi, tartalmas anyag. Változó állapotban..........................................................................6 000
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13665. 1928 Babérkoszorú ajándék, ezüstözött levelekkel és ezüst (Ag) masnival, jelzett, gravírozott nevekkel,
díszdobozban, koszorú 17x15 cm..............................................................................................................................5 500

13666. cca 1928-1956 3 db emlékkönyv, bejegyzésekkel, rajzokkal................................................................................ 4 000
13667. 1929 Zsinka Ferenc ( 1889-1930) könyvtáros, történész.autográf levele történész kollégájának.....................2 600
13668. cca 1930, Mintarajz iskolában kézzel rajzolt klf ipari rajz minták, borítótervek, stb., közte irredenta rajz is,

mappában, cca 60 darab............................................................................................................................................ 8 500
13669. cca 1930 Balázs Győző miskolci tanár és dalszerző autográf dedikációja saját művét tartalmazó kottán. 4 p

. 2 old............................................................................................................................................................................. 4 000
13670. cca 1930? Az orosz politika fő vonalainak nyomon követése az 1871-es londoni békekötéstől

Bosznia-Hercegovina Ausztria-Magyarország általi annektálásáig. Gépirat francia nyelven, szakadt, 38 p...4 000
13671. 1930, Egy hölgy cca 150-200 oldalas teleírt naplója............................................................................................... 2 000
13672. cca 1934 Nagy mappányi tervrajz és műszaki jegyzet, közte Pécsi Kokszművek Rt. kokszkemence- ill.

szennyvíztisztító berendezés tervrajzok; Balatoni vízkivétel tervei, szívó- és szűrőberendezések,
szivattyútelep; stb. Vegyes méretben és állapotban. Tartalmas, átnézésre érdemes anyag!............................ 2 800

13673. 1934.X.25, Bp., Horthy Miklós kormányzó saját kézzel írt leveléről készült régebbi fénymásolat, német
nyelven. "Mein lieber Tony!" megszólítással, feltehetően részben sport témában, második oldalon water polo
(vízilabda) említésével. 3 beírt oldal, fejléces papíron, egészen apró szakadásokkal, hajtásnyommal.............6 000

13674. cca 1935, Reichsarbeitsdienst (RAD) német munkaügyi szolgálatos teás kanál, jelzett, h: 13,5 cm................5 000
13675. 1937-1941 Ruppert jelzéssel: Hímzésminták, 4 db különféle, lapméret: 42x30 cm............................................ 2 800
13676. 1938. ápr. 4. Gyula, grafológus-jósnő kézzel írt levele Nagy Júlia nevű hölgynek (személyiség-analízis), két

beírt oldal, olvashatatlan aláírással, sérült.................................................................................................................1 600
13677. 1938 A hazatért felvidék. Kassa. Kemény Lajos: Abaúj-Torna vármegye monográfiája. Wick Béla: A kassai

Szent Erzsébet dóm. Kézzel írt, másolt (?) füzet, 19x12 cm...................................................................................2 000
13678. cca 1940, 2 darab babanapló, teleírt.........................................................................................................................1 400
13679. 1941 Szlachányi Béla, a Kir. Országos Gyűjtőfogház igazgatójának gépelt kondoleáló levele, ismeretlen

személy részére, autográf aláírással, fejléces papíron, Bp., 1941. jan. 16........................................................... 2 400
13680. 1942 Kassa, Flótás Ella "Tallózás Gyulai Pál levelesládájában" c. előadásának a Kassai Rádióhoz beküldött

gépirata, 6 oldal, helyenként kézzel írt javításokkal. Hozzá mellékelve a Magyar Telefonhírmondó és Rádió
R.T. - Kassai Rádió vezetőségének válaszlevele (amelyben közlik, hogy az előadást nem áll módjukban
műsorra tűzni), valamint fejléces borítékja................................................................................................................2 000

13681. 1943 Orosz Júlia (1908-1997) opera-énekesnő saját kézzel írt részvétnyilvánító sorai Szügyi Kálmán
(1888-1943) operaénekes elhunytából, felesége részére, saját kezű aláírásával............................................... 2 200

13682. 1943 Molnár Imre (1888-1977) zenetudós, zenekritikus, énekpedagógus, fonetikai kutató, főiskolai tanár
saját kézzel írt részvétnyilvánító sorai, Szügyi Kálmán (1888-1943) operaénekes elhunytából, felesége
részére, saját kezű aláírásával................................................................................................................................... 1 800

13683. cca 1945 Magyarország közlekedési problémái a békekötéssel kapcsolatban. (Összefoglalás). Magyar
Közlekedésügyi Minisztérium Üzemgazdasági osztály. A II. világháborút lezáró békeszerződés
Magyarország közlekedésére vonatkozó következményeit tárgyaló gépirat, helyenként kézzel írt
javításokkal, kiegészítésekkel. Tűzött papírkötés, sérült, a lapok többsége különvált a borítótól, (4)+51 p.....4 800

13684. cca 1950 Kriegler Erzsébet (1929-) későbbi építész 2 db jegyzete, ábrázoló geometria. Kb. 25-30 beírt és
rajzolt lap.......................................................................................................................................................................4 200

13685. cca 1950 Vasút építészeti sokszorosított jegyzet, számos ábrával, 9 oldal..........................................................3 000
13686. 1952 Gábor György (1902-1973) újságíró, író, esztéta, műfordító, tanár amerikai előadásán készült aláírt

fotólapja.........................................................................................................................................................................2 000
13687. 1952 Bacher Béla (1890-1960) művészettörténész gépelt levele, autográf aláírással, Ortutay Gyula

(1910-1978) néprajzkutató, politikus részére, "Magyar Népmesék" c. kiadvány ügyében, az egyik oldal
sérült, 3 gépelt oldal.....................................................................................................................................................2 000

13688. 1952 Bp., Dr. Csicsay Ivánné gépelt önéletrajza, 3,5 oldal, érdekes tartalommal...............................................1 200
13689. 1956 Eger, a Hevesmegyei Földmérő Munkaközösség területi kimutatása az Ózdi Szénbányászati Tröszt

100-as akna üzembehelyezésének céljára történő kisajátításról, 7 p. + Vázrajz, 41,5x30 cm..............................900
13690. 1956-1957 Jász László (Szabó László) újságíró, Antall József közvetlen munkatársának kézzel írt

versesfüzete és naplója, benne az 56-os forradalomra vonantkozó versekkel is, a naplóban a forradalmi
eseményekkel...............................................................................................................................................................4 000

13691. 1957 Ignotus Pál (1901-1978) publicista, író, szerkesztő, a Nyugat-alapító Ignotus Hugó fia, a Magyar Írók
Szövetsége Külföldön elnökének gépelt levele, fejléces papíron, autográf aláírásával "Édes Bélám"
megszólítással. + 1957 Magyar Írók Szövetsége Külföldön vezetőségi ülésének 3 db jegyzőkönyve és 1 db
rádióműsor programja................................................................................................................................................. 4 000

13692. 1958 Szabó Zoltán (1912-1984) író, szociográfus (A tardi helyzet, Cifra nyomorúság) publicista, szerkesztő
gépelt levele, Magyar Írók Szövetsége Külföldön fejléces papírján, autográf aláírással, Horváth Béla
(1908-1975) költő, újságíró, műfordító, a müncheni Látóhatár egyik szerkesztője részére................................4 800

13693. 1958 London, Szász Béla (1910-1999)író, újságíró, szerkesztő, az Irodalmi Újság munkatársa, a Rajk-per
egyik mellékvádlottja gépelt levele, a Magyar Írók Szövetsége Külföldön fejléces papírján, autográf
aláírással, Molnár József (1918-2009) emigráns magyar író, könyvkiadó, nyomdász, a (Új) Látóhatár
folyóirat és az Aurora Kiadó szerkesztője részére Münchenbe, válasz távirattal.................................................4 800

13694. cca 1960 Benedek Károly (1889-1964) író, újságíró autográf levele Molnár József (1918-2009) emigráns
magyar író, könyvkiadó, nyomdász, a (Új) Látóhatár folyóirat és az Aurora Kiadó szerkesztője részére, 4 és
fél beírt oldal..................................................................................................................................................................2 800
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13695. 1960 Madácsy László (1907-1983) irodalomtörténész gépelt, saját kezűleg aláírt és saját kézzel írt levelei
Bokor Dezső (1894-1963) könyvkiadó, a Corvina Könyvkiadó osztályvezetője részére. (Korábban a Vajna
és Bokor könyvkiadó vezetője.) Móra Ferenc levelekkel kapcsolatban, Móra Ferenc Múzeum fejléces
papírjain, 1+2 db. Valamint Bokor Dezső 2 gépelt válaszlevele, autográf aláírásokkal. + 1962 Részben
jobbulást kívánó, részben kiadói ügyeket tartalmazó gépelt levél Bokor Dezsőnek, benne autográf sorokkal
is.....................................................................................................................................................................................3 600

13696. cca 1960 Kriegler Erzsébet (1929-) építész Budapest II. ker. Széna tér és környéki tervezendő épületek
leírása, 3 mindkét oldalán beírt lap.............................................................................................................................3 200

13697. cca 1960 Erkel Színház - Állami Operaház, metszet és alaprajz, 1 : 100, (feltehetőleg a színház 1961-1962
közötti átépítéséhez készülhetett), hajtva, kis sérülésekkel, 68x44 cm................................................................ 1 800

13698. 1961 A századik százalék. Írták: Galabárdi Zoltán és Markos Miklós. Rendező: Bán Frigyes. Technikai
forgatókönyv, gépirat. Egészvászon-kötésben, a borítón némi kopással, (1)+VII+190 p. Készült 120
példányban....................................................................................................................................................................6 000

13699. cca 1961 Az ígéret földje. Írta: Hegedüs Zoltán. Rendező: Mészáros Gyula. Technikai forgatókönyv, gépirat.
Egészvászon-kötésben, néhány kissé foltos lappal, (2)+178 p..............................................................................6 000

13700. 1962 Gádor István (1891-1984) részére szóló köszönetnyilvánító oklevél a prágai Nemzetközi Modern
Kerámia Kiállításon (Exposition Internationale de la Céramique Contemporaine Prague 1962) való
részvételért, Professzor Otto Eckert (1910-1995) aláírásával................................................................................1 000

13701. 1966-1968 Szegedi Kenderfonó- és Szövőipari Vállalat beruházásai 1961-1967. (Beruházások és felújítások
1961-1965; Állóeszközállomány változása és fenntartása az 1966. évben; Állóeszközállomány változása és
fenntartása az 1967. évben). Egészvászon-kötésben................................................................................................900

13702. cca 1966-1976 2 db notesz kézzel írt bejegyzésekkel: válogatás magyar és külföldi versekből (Ady Endre,
Tóth Árpád, stb.) + ,,Válogatott semmiségek", vegyes témájú írások, rajzok.......................................................1 400

13703. 1968 Décsy Gyula (1925-2008) nyelvész Borbándi Gyula (1919-2014) író, történész, szerkesztő, az új
Látóhatár szerkesztője részére.................................................................................................................................. 2 800

13704. 1970 Japan World Exposition / Oszakai világkiállítás, látogatói gyűjtőfüzet, benne össz. 37 db pecséttel
különböző pavilonoktól................................................................................................................................................ 1 200

13705. cca 1970-1980? Uzon Miklós (1917-2018) vajdasági magyar ügyvéd, a Kosztolányi Dezső Diáksegélyező
Egyesület alapító elnökének gépelt képeslapja, autográf aláírással Molnár József (1918-2009) emigráns
magyar író, könyvkiadó, nyomdász, a (Új) Látóhatár folyóirat és az Aurora Kiadó szerkesztője részére.........2 000

13706. ca 1970-1990 dr. Veress István közlekedésmérnök hagyatéka: neki adott bronz és porcelán plakettek,
kitüntető oklevelek, neki és feleségének dedikált könyvek, stb..............................................................................9 000

13707. 1973 Tátrai Vilmos (1912-1999) Kossuth-díjas hegedűművész angol nyelvű gépelt levele, benne rengeteg
kézi javítással, Tátrai Vilmos autográf aláírásával................................................................................................... 2 200

13708. 1976 Palló Imre (1891-1978) Kossuth-díjas opera- és népdalénekes, az Operaház egykori igazgatójának
(1957-1959) köszönetnyilvánító autográf sorai Kerekes János (1913-1996) zeneszerző, karmester részére,
aláírással....................................................................................................................................................................... 3 200

13709. 1977 Budapest Hilton Restaurant Tower ét- és itallapja, a borítón a Hilton oldalát díszítő Mátyás Király
emlékműt ábrázoló "Mathias Rex" bőr plasztikával, magyar, angol és német nyelven, díszesen illusztrált
lapokkal, az illusztrációk Tarnóczy Balázs (1937-2024) festő és grafikusművész munkái. Bp., Magyar
Hirdető-ny., 4 sztl. lev. 1977. január 1-től érvényes, vagyis a frissen megnyitott Hilton ELSŐ ét- és itallapja..2 000

13710. 1979-1982 Brigádnapló, Fáklya szocialista brigád, rengeteg bejegyzéssel, beragasztott fotókkal,
dokumentumokkal........................................................................................................................................................2 600

13711. cca 1984 Rajnapló, "Kossuth Lajos" úttörő raj, 21 oldalon bejegyzésekkel, rajzokkal, beragasztásokkal.......1 400
13712. cca 1984-1987 Nagyatádi Szobrász Alkotóteleppel és nagyatádi városszépítéssel kapcsolatos levelezések,

dokumentumok, az 1984-bern meghívott művészek listája (Samu Géza, Trombitás Tamás, ef Zámbó
István), szervezeti és működési szabályzat, távlati kép és helyszínrajz a Nagyatádon épülő üdülőszállóról
stb., össz. kb. 20 oldal................................................................................................................................................. 4 600

13713. 1986 Kovács Gedeon (1931-2023) magyar-német filmrendező gépelt levele Molnár József (1918-2009)
emigráns magyar író, könyvkiadó, nyomdász, a (Új) Látóhatár folyóirat és az Aurora Kiadó szerkesztője
részére, autográf aláírással (Bp., 1986. júl. 21.).......................................................................................................4 800

13714. 1986 Litván József (1900-1988) ipari vezető, vezérigazgató autográf levele Borbándi Gyula (1919-2014)
író, történész, szerkesztő, az új Látóhatár szerkesztője részére, 3 beírt oldal, hozzátűzött válasz távirattal... 4 000

13715. 1986 Bartis Ferenc (1936-2006) író, költő gépelt levele, autográf aláírással, feltehetőleg a Látóhatár
szerkesztőségének Münchenbe.................................................................................................................................2 800

13716. 1988 Szendrői Anna: Arany cseppek. Bölcsességek. Gondolatok. Jó tanácsok. Gépirat, kartonált
papírkötésben, kissé sérült, 159+(5) p......................................................................................................................1 400

13717. cca 1990-2005 Bada Dada (Bada Tibor, 1963-2006) képzőművész, zenész kéziratai, rajzai, plakáttervei,
dokumentumok, fénymásolatok, sok egyedi darabbal, össz. kb. 35-40 db........................................................32 000

13718. 1992 Kunszabó Ferenc (1932-2008) író, szociográfus autográf levele, Molnár József (1918-2009) emigráns
magyar író, könyvkiadó, nyomdász, a (Új) Látóhatár folyóirat és az Aurora Kiadó szerkesztője részére,
aláírással, hozzátűzött válasz távirattal..................................................................................................................... 2 800

13719. cca 1996 Örvös Lajos (1923-2002) író, költő, műfordító autográf képeslapja, Molnár József (1918-2009)
emigráns magyar író, könyvkiadó, nyomdász, a (Új) Látóhatár folyóirat és az Aurora Kiadó szerkesztője
részére, hozzá tűzött gépelt válasszal (távirat).........................................................................................................2 000

13720. 1997 Ilia Mihály (1934-) irodalomtörténész, irodalomkritikus és szerkesztő autográf üdvözlő képeslapja
Molnár József (1918-2009) emigráns magyar író, könyvkiadó, nyomdász, a (Új) Látóhatár folyóirat és az
Aurora Kiadó szerkesztője részére............................................................................................................................1 800
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13721. 1999 Ágai Karola (1927-2010) Liszt Ferenc- és Kossuth-díjas operaénekesnő saját kézzel írt karácsonyi és
újévi üdvözlőlapja Kerekes János (1913-1996) zeneszerző, karmester és felesége részére............................2 200

13722. 1999 Komlós Péter (1935-2017) kétszeres Kossuth-díjas és Liszt Ferenc-díjas hegedűművész saját kézzel
írt karácsonyi és újévi üdvözlőlapja, saját kezű aláírásával, borítékkal.................................................................1 800

13723. 2000 Szauna terv, feliratozott karton tokban, 7 tábla, + 1 kihajtható, 30x42 cm................................................. 3 000
13724. Rokonok 2006-os magyar filmdráma 2 darab kelléke: Zsarátnoki Hírek újság és Dr. Kopjáss fém tábla.........3 000
13725. 2008, Koszovó függetlenségi nyilatkozata rézlemezre gravírozva, díszdobozban, 17x12 cm...........................5 000
13726. 2020, Dr. Grétsy László nyelvész által elnyert Magyar Nyelvőr Díj. Plexi, bronz talpazatban, adományozási

dokumentummal.........................................................................................................................................................26 000
13727. Göncz Árpád (1922-2015) köztársasági elnök modern, kézzel rajzolt családfája, vegyes technika, papír,

40×30 cm...................................................................................................................................................................... 8 000
13728. Kerényi György (1902-1986) zeneszerző kéziratai: lnek feljegyzések, az Énekeljünk c. rádióműsor

forgatókönyvei saját kezű javításokkal......................................................................................................................6 000
13729. Sajó Sándor (1868-1933) irredenta költő, akadémikus Héjjas Iván c. versének autográf vers kézirata.......... 6 000
13730. Diskay Lenke (1924-1980) grafikus autográf levele................................................................................................3 000
13731. Kőhegyi Gyula (1933-) grafikusművész autográf levele..........................................................................................2 400
13732. Perei Zoltán (1913-2002) grafikusművész autográf levele..................................................................................... 2 400
13733. Vertel József (1922-1993): grafikusművész autográf levele...................................................................................2 400
13734. Nagy László Lázár (1935) grafikusművész autográf levele....................................................................................2 400
13735. Hegedűs Tibor (1898-1984) színművész, rendező, színigazgató, főiskolai tanár, érdemes művész autográf

képeslapja.....................................................................................................................................................................2 400
13736. 7 darabos főnemesi viaszpecsét gyűjtemény: Maximilian I. bajor király.. I. Lipót belga király, Friedrich

Ludvig, Castell grófja, Thurn und Taxis herceg, Friedrich Carl Fürst zu Stolberg, Hatsfelt hercege /
Collection of royal vax seals........................................................................................................................................4 000

13737. Régi német nyelvű napló, benne pár írásos és rajzolt bejegyzéssel......................................................................1 600
13738. Névleg 20 lóerős gőzeke-mozdony, tervrajz, 49×59 cm.......................................................................................15 000
13739. Mányai Zsuzsa (1949-1999) színésznő autográf aláírása és sorai névjegykártyája hátoldalán, Várday Zoltán

(1947-2023) színész részére, borítékkal...................................................................................................................1 600
13740. Baranyi László (1927- ) Gobbi Hilda-díjas színész autográf aláírása és gratuláló sorai Várday Zoltán

(1947-2023) színész részére......................................................................................................................................1 600
13741. Gáldi László (1910-1974) nyelvész, irodalomtörténész, műfordító Lucian Blaga (1895-1961) román költő

,,Nehéz órában" című költeményéről készített műfordításának géppel írott, egy oldal terjedelmű, saját kézzel
javított eredeti kézirata.Kelt: Budapest, 1964 körül. Egyetlen levél, mérete: 203x145 mm, 22 sor.Lucian
Blaga (1895-1961) a XX. század egyik legjelentősebb román gondolkodója, változatos élete során újságíró,
költő, drámaíró, diplomata, egyetemi tanár és kultúraszervező, 1948 után könyvtáros és műfordító volt. Élete
során hét verseskötete jelent meg, de 1948 után hallgatásra ítélték, az utolsó két évtized (1943-1961) versei
csak halála után jelentek meg. Az expressszionista szabadversekkel induló Lucian Blaga hamar utat talált a
mély gondolati tartalmakhoz és a kötött formákhoz, egyszersmind a román-magyar-szász együttélést
szorgalmazó Blaga jelentőségét hamar felismerték a transzilvánista erdélyi magyar költők: méltatása és
fordítása már az 1930-as években megkezdődött - Dsida Jenő, Áprily Lajos, Szemlér Ferenc tolmácsolta
sok versét. Első reprezentatív verseskötete magyarul az 1960-as évek derekán, a román-magyar kulturális
kapcsolatok kedvező idejében, az Európa Könyvkiadónál jelent meg, melybe a költő életében megjelent hét
verseskötet válogatott versei mellett a hallgatásra ítélt korszak (1948-1961) költeményei is bekerültek. A
,,Mágikus virradat" címen megjelenő Blaga-versválogatás Domokos Sámuel válogatásában és előszavával
jelent meg (Budapest, 1966). Áprily, Jékely Zoltán és Szemlér fordításai mellett Baranyi Ferenc és a jeles
romanista Gáldi László fordította a versek zömét, Gáldi László nyelvész az érett (és hallgatásra ítélt) Blaga
költeményei közül fordított. Tételünk, a ,,Nehéz órában" című költemény a gyűjtemény 378. oldalán jelent
meg.A levél hátoldalán Gáldi László sorszámlálásai, feltehetően a versfordításért járó honorárium
megállapításához.Jó állapotú lap............................................................................................................................... 1 400

13742. Énekes Rend. Badacsony, kézirat, széteső állapotban...........................................................................................1 800
13743. Dr. Farkas Gyula ,,Az energia terjedése" c. előadása alapján készült jegyzet. Összeáll.: Morvay Gyula.

Kézzel írt jegyzetről készült másolat (fénymásolat). Egészvászon-kötésben, kissé viseltes állapotban,
koszos borítóval, részben megtűrődött lapszélekkel, vetemedett kötéstáblával, 199 p......................................1 800

13744. Dr. Szemere György (1931-2016) orvos, egyetemi tanár 2 db nagyméretű mappája, benne biológiai témájú
jegyzetek, mappa mérete: 37,5x30,5 cm.................................................................................................................. 1 800

Aláírás

13745. Jász László (Szabó László) újságíró, Antall József későbbi miniszterelnök közvetlen munkatársának
középiskolai tanulmányi értesítője, benne az osztályfőnök, Antall József aláírásával. (Két helyen.).................5 000

13746. Jász László (Szabó László) újságíró, Antall József közvetlen munkatársának egyetemi leckekönyve,
aláírásokkal: Kardos, Szobotka, Pais, ...stb..............................................................................................................1 600

13747. Ernyey Béla (1942) színész, énekes aláírása autogramkártyán, Erny Béla névvel..............................................2 000
13748. 1988 Száky Sándor festőművész autográf címbejegyzése egy kiállítási meghívóján.........................................1 800
13749. LGT tagjai és Adamis Anna autográf aláírásai Londonból küldütt képeslapon....................................................2 000
13750. 1959 Tatai edzőtábor, az 1960-as római olimpiára készülők csoportképének hátoldalán beazonosítandó

autográf aláírások, össz. 8 db, jelzés nélküli fotó, 9x14 cm....................................................................................3 600
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13751. 1905 Hegedűs Gyula (1970-1931) színész autográf aláírása és karácsonyi dedikációja,.keményhátú
portréfotón. Szélein ráragadt papír nyomaival, mely a jelzést is elfedi (feltehetően Kossak József felvétele),
28x21 cm.......................................................................................................................................................................8 000

13752. Farkas Bertalan (1949-) űrhajós aláírása az őt ábrázoló képen, alkalmi bélyeggel.............................................2 000
13753. Latinovits Zoltán 1964. karácsonyán írt üdvözlő sorai Márkus Lászlónak 1957-re visszaemlékezve, amikor

együtt játszottak a debreceni Csokonai Színházban a kettejüket ábrázoló fotó hátoldalán................................4 000
13754. 1954 Márkus László színésznek ajánlott sorok egy beazonosításra váró színésznőtől......................................3 000
13755. Márkus László színész "Vén barátnőmnek szeretettel Laci" aláírással az őt ábrázoló fotó hátoldalán............. 2 400
13756. Hárai Balázs (1987- ) olimpiai bronzérmes, világ- és Európa-bajnok vízilabdázó autográf aláírása őt

ábrázoló képen, 14,5x10 cm.......................................................................................................................................2 400
13757. Zalánki Gergő (1995- ) olimpiai bronzérmes, világ- és Európa-bajnok vízilabdázó autográf aláírása őt

ábrázoló képen, 14,5x9,5 cm......................................................................................................................................2 400
13758. Randolph Churchill (1911-1968) Winston Churchill fiának autográf aláírása választási lapján.........................4 000
13759. Urbán Katalin (1931-2011) nótaénekes aláírása az őt ábrázoló képen................................................................ 1 000
13760. Csongrádi Kata aláírása Sissy és én című zenés műsorának képeslapján egyéb aláírásokkal.........................2 400
13761. 1980 Farkas Bertalan (1949-) űrhajós aláírása az őt ábrázoló képeslapon, felületén törésnyom..................... 2 400
13762. 1981 Farkas Bertalan (1949-) és Valerij Kubaszov (1935-2014) űrhajós aláírása FDC-n.................................3 200
13763. 1979 Bényi László (1909-2004) festőművész levele a hévízi szanatóriumból saját festménye reprodukcióján

........................................................................................................................................................................................2 400
13764. Dr. Kocsis Elemér (1926-2009) debreceni református püspök aláírása karácsonyi üdvözleten........................2 400
13765. 1943 2 db levél Daróczy Zoltán kormányfőtanácsostól a kalocsai Allaga család nemességet igazoló

kutatása ügyében.........................................................................................................................................................3 200
13766. Luciano Pavarotti (1935-2007) többszörös Grammy-díjas olasz operaénekes saját kezű aláírása egy a

művészt ábrázoló nyomtatványon, 22x30 cm...........................................................................................................8 000
13768. 1965 Lévárdi Ferenc (1919-1991) nehézipari miniszter aláírása oklevélen.........................................................1 600
13769. 1980 Moszkvai Olimpia FDC rajta világhírű sportolók, olimpikonok, közötte amerikaiak autográf aláírásával

/ 1980 Moscow Olympics FDC with autograph signatures of world-famous athletes, Olympians, including
Americans /.................................................................................................................................................................10 000

13770. 1941 Bp., Reményi-Schneller Lajos (1892-1946) pénzügyminiszter által aláírt kinevezés................................ 3 000
13771. 1943 Bp., Szinyei Merse Jenő (1888-1957) vallás- és közoktatásügyi miniszter által aláírt kinevezés............3 000
13772. 1937 Hóman Bálint (1885-1951) vallás- és közoktatásügyi miniszter autográf aláírása gépelt kinevezési

levélen............................................................................................................................................................................4 000
13773. 1971 Passuth László (1900-1979) író autográf aláírásával ellátott gépelt levele borítékkal író kollégának,

tanácsokkal...................................................................................................................................................................3 000
13774. Zenker Katalin: A hatodik c. verse. autográf dedikációval, üvegezett keretben 22x28 cm.................................2 000
13775. Óriási aláírás gyűjtemény: Zeneszerzők és énekesek, dedikációja, sok fotós dedikáció: Kodály Zoltán.

Pablos Casals, Giacomini, Lukács Margit, Melis György. Lorenzo Rossi, stb összesen több mint 80 db
aláírás, részben füzetben, részben fotókon, részben külön üdvözlőkártyákon. Tartalmas tétel, érdemes
megnézni.....................................................................................................................................................................50 000

13776. Catherine Deneuve (1943-) francia színésznő autográf aláírása és dedikációja papírlapon, őt magát
ábrázoló fotó alapú képe rárgasztva..........................................................................................................................5 000

13777. Kányádi Sándor (1929-2018) költő autográf aláírása őt ábrázoló ofszet nyomatú képen.................................. 3 000
13778. Pablo Picasso (1881-1973) festő- és képzőművész autográf aláírása papírlapon, hullámos, gyűrött /

Autograph signature of Pablo Picasso (1881-1973) painter, artist......................................................................55 000
13779. 1959 Haladás Vasutas SE-nek küldött levelezőlap a Szegedi nemzetközi Maratonversenyről 13 versenyző

aláírásával / Marathonist athletes autograph signed postcard............................................................................... 4 000
13780. Varga János olimpiai bajnok birkózó (1939-2022) autográf képeslapja a leningrádi EB-ről / Hungarian

olympic champion wrestler autograph postcard.......................................................................................................4 000
13781. 1954 Magyar atléták által aláírt képeslap Koblenzből: Magyar Gyula, Mohácsi Éva, Szék István, Hidvéginé,

stb / Hungarian athletes autograph postcard............................................................................................................9 000
13782. Az 1969. évi Öttusa Világbajnokság versenyzőinek aláírása borítékon, közte: Balczó András, Bakó Pál,

Villányi Zsigmond + Az 1979-es Öttusa Világbajnokság szovjet csapat tagjainak aláírása FDC-n /
Pentathlon FDC autograph signed by Hungarian and Soviet participants............................................................4 000

13783. cca 1975 A BHSE (Honvéd) síugróinak aláírásai Ausztriából / Hungarian ski jumper team autograph postcard
........................................................................................................................................................................................3 600

13784. 1923 Miskolc, bizonyítvány Hodobay Sándor (1880-1957) polgármester aláírásával 15 K városi
ínségbélyeggel..............................................................................................................................................................2 000

13785. Franz Beckenbauer (1945-2024) világbajnok német labdarúgó, autográf aláírása az 1974-es FIFA
világbajnokság FDC-n / Franz Beckenbauer (1945-2024) World Champion German Footballer Autograph
Signature on 1974 FIFA World Cup FDC..................................................................................................................9 000

13786. Pap Rita (sz. Varga Elvira) és Bodnár Attila popénekesek aláírása Bolond világ c. albumukat reklámozó
nyomtatványon, 14x9 cm.............................................................................................................................................1 800

13787. cca 1970-80 Magyar színészek, énekesek dedikált vagy aláírt fotói és autogramkártyái, össz. 14 db, közte
Ernyey Béla, Oszter Sándor, Charlie (Horváth Károly), Almási Éva, Aradszky László, Harsányi Frigyes, stb,
klf. méretben, néhány kevés törésekkel, albumból kiemelve..................................................................................6 000
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13788. Rökk Marika (1913-2004) színész-táncosnő, operettprimadonna autográf aláírása és dedikációja az őt
ábrázoló fotón, fotó felületén törésnyomok, 21×16 cm..........................................................................................12 000

13789. Alekszandr Szerebrov (1944-2013), Vlagyimir Tyitov (1947- ) és Gennagyij Sztrekalov (1940-2004) szovjet
űrhajósok aláírásai emlékborítékon / Signatures of Aleksandr Serebrov (1944-2013), Vladimir Titov (1947- )
and Gennadiy Strekalov (1940-2004) Soviet astronauts on envelope..................................................................8 000

13790. Borisz Volinov (1934- ) szovjet űrhajós aláírása képeslapon / Signature of Boris Volinov (1934- ) and Soviet
astronaut on postcard..................................................................................................................................................3 000

13791. Végh György (1919-1982) költő, író, műfordító dedikációja megviselt könyv lapon............................................2 000
13792. Helen Sharman (1963- ) brit, Franz Viehböck (1960- ) osztrák, Toktar Aubakirov (1946- ) kazakh,

Alekszandr Viktorenko (1947- ), Alekszandr Kaleri (1956- ), Anatolij Arcebarszkij (1956- ), Szergej
Krikaljov (1958- ), Alekszandr Volkov (1948- ) szovjet űrhajósok aláírásai emlékborítékon / Signatures of
Helen Sharman (1963- ) British, Franz Viehböck (1960- ) Austrian, Toktar Aubakirov (1946- ) Kazakh,
Aleksandr Viktorenko (1947- ), Aleksandr Kaleri (1956- ), Anatoliy Artsebarskiy (1956- ), Sergei Krikalyov
(1958- ), Aleksandr Volkov (1948- ) Soviet astronauts on envelope...................................................................30 000

13793. Jurij Onufrijenko (1961- ), Jurij Uszacsov (1957- ) orosz és Shannon Lucid (1943- ) amerikai űrhajósok
aláírásai emlékborítékon / Signatures of Yuriy Onufriyenko (1961- ), Yuriy Usachov (1957- ) Russian and
Shannon Lucid (1943- ) American astronauts on envelope..................................................................................30 000

13794. Jevgenyij Hrunov (1933-2000) szovjet űrhajós aláírása képeslapon / Signature of Evgeniy Hrunov
(1933-2000) Soviet astronaut on postcard............................................................................................................... 3 000

13795. German Tyitov (1935-2000) szovjet űrhajós aláírása képeslapon / Signature of German Titov (1935-2000)
Soviet astronaut on postcard......................................................................................................................................2 000

13796. Pjotr Iljics Klimuk (1942- ) szovjet űrhajós aláírása emlékborítékon / Signature of Pyotr Ilyich Klimuk (1942-
Soviet astronaut on cover............................................................................................................................................3 000

13797. Vlagyimir Afanaszjevics Ljahov (1941-) szovjet űrhajós aláírása emlékborítékon / Signature of Wladimir
Afaasyevitsh Ljachow. Soviet astronaut on cover....................................................................................................3 000

13798. 1952 A BHSE (Honvéd) kosár csapat tagjainak aláírásai Újvidékről / Hungarian basketball team autograph
postcard.........................................................................................................................................................................7 000

13799. 1952 A BHSE női tornacsapat tagjainak aláírásai Párizsból Egervári, Pesti, Szépvölgyi, stb. / Hungarian
athletes autograph postcard....................................................................................................................................... 7 000

13800. 1925 Groh Klára (1892-1988) hegedűművész autográf képeslapja svájci koncertkorútjáról Albrecht
főhercegnek.................................................................................................................................................................. 3 000

13801. Alekszej Jeliszejev (1934- ) szovjet űrhajós aláírása őt ábrázoló képeslapon / Signature of Alexei Yeliseev
(1934-) Soviet astronaut on postcard........................................................................................................................3 000

13802. Georgij Sonyin (1935-1997) szovjet űrhajós aláírása őt ábrázoló lapon / Signature of Georgiy Shonin
(1935-1997) Soviet astronaut on postcard............................................................................................................... 2 000

13803. 1970 Passuth László (1900-1979) író autográf aláírásával ellátott gépelt levele borítékkal...............................3 000
13804. 1899 Darányi Ignác (1849-1927) földművelésügyi miniszter aláírásával ellátott hivatalos levél fejléces

levélpapíron...................................................................................................................................................................3 600
13805. Vlagyimir Kovaljonok (1942- ), Viktor Szavinih (1940- ), Vlagyimir Dzsanyibekov (1942- ) szovjet és

Dzsugderdemidín Gurragcsá (1947- ) mongol űrhajósok aláírásai borítékon / Signatures of Vladimir
Kovalyonok (1942- ), Viktor Savinih (1940- ), Vladimir Dzhanibekov (1942- ) Soviet and Jügderdemidiin
Gurragchaa Mongolian astronauts on cover...........................................................................................................20 000

13806. Jurij Viktorovics Romanyenko (1944- ), Alekszandr Lavejkin (1951- ), Alekszandr Viktorenko (1947- )
szovjet, Alekszandr Alekszandrov (1951- ) bolgár és Muhammad Faris (1951- ) szír űrhajósok aláírásai
emlékborítékon /Signatures of Yuriy Viktorovich Romanenko (1944- ), Aleksandr Laveykin (1951- ),
Aleksandr Viktorenko (1947- ) Soviet, Aleksandr Aleksandrov (1951- ) Bulgarian and Muhammad Faris
(1951- ) Syrian astronauts on memorial envelope................................................................................................. 14 000

13807. Valentyin Lebegyev (1942- ) szovjet űrhajós aláírása fotón / Signature of Valentin Lebedev (1942- ) Soviet
astronaut on photo........................................................................................................................................................2 000

13808. Szergej Krikaljov (1958- ), Anatoly Artsebarsky (1956-) szovjet, majd orosz és Helen Sharman (1959- )
angol űrhajósok aláírásai emlékborítékon. Az űrhajósok küldetése alatt szűnt meg a Szovjetúnió/
Signatures of , Sergei Krikalev (1958- ), Anatoly Artsebarsky (1956-) Soviet then Russian and Helen
Sharman (1959- ) British astronauts on envelope. The Sovietunion collapsed during their mission...............20 000

13809. 1999 A Poncom Open Nemzetközi Sakkverseny résztvevőinek aláírásával Mester Gyula, Félegyházi
László, Mészáros András, Donka Péter, Boricsev Oleg. / Autograph signatures of international chess players
........................................................................................................................................................................................3 000

13810. 1896 Zoltán Vilmos, 1897-ig Vukalovits (1869-1929 ) író, műfordító, újságíró, levéltárnok autográf aláírása
hivatalos iraton..............................................................................................................................................................2 400

13811. Koós János (1937-2019) énekes autográf aláírása képén.....................................................................................1 400
13812. Pagonyi János (1919-1995) és egy másik színész aláírása fotón......................................................................... 1 600
13813. 1939 Kiss Manyi (1911-1971) Kossuth- és Jászai Mari-díjas színésznő autográf üdvözlő sorai, és aláírása

egy képeslapon, Matits Lajos (1902-1972) a Kékes-Szálló magaslati gyógyintézet főorvosa részére, 14x9 cm
........................................................................................................................................................................................2 000

13814. Márki Sándor (1853-1925.) történetíró, történész, egyetemi tanár, az MTA tagja aláírása megbízó levélen...2 000
13815. Wieland Károly (1934-2020) világbajnok és olimpiai bronzérmes magyar kenus és Mohácsi Ferenc (1929-)

kenus által aláírt képeslap...........................................................................................................................................4 000
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13816. Brigitte Oertli (1962) svájci síversenyző aláírt képeslap / Swiss ski racer signed postcard............................... 3 000
13817. Verena "Vreni" Schneider (1964) svájci síversenyző, minden idők legsikeresebb női síversenyzője, Az

évszázad svájci sportolója aláírt képeslap / Verena "Vreni" Schneider (1964) Swiss ski racer, the most
successful female ski racer of all time, Swiss athlete of the century signed postcard.........................................4 000

13818. Magyar sportlövők és öttusázók által aláírt képeslap Radosza Mihály, Plank Gábor és mások........................3 000
13819. Manfred Nerlinger (1960-) súlyemelő autograf aláírása FDC-n- / Manfred Nerlinger (1960-) weightlifting

autograph signature on FDC.......................................................................................................................................3 000
13820. Toronyi Gyula (1896-1966) operaénekes dedikált képeslapja Szügyi Kálmán (1888-1943) magyar

operaénekes részére................................................................................................................................................... 3 000
13821. Magyar sportolók és sportcsapatok által aláírt 26 db képeslap a világ minden tájáról. Kajakosok, úszók,

stb, sok beazonosítani való, közöttük világbajnokok.............................................................................................15 000
13822. Hajdú Béla (1880 - 1916) festőművész, katonatiszt autográf soraival ellátott levele, melyben katonai

szolgálata miatt emléklapért folyamodik....................................................................................................................3 000
13823. 1922 Vass József (1877-1930) vallás és közoktatásügyi miniszter (Bethlen-kormány, 1921. április 14.-1922.

június 16.) autográf aláírása levélen.......................................................................................................................... 2 200
13824. Árva Pál, (1887-1935) építészmérnök. autográf sorai és pecsétje, elismervényén számos miskolci középület

építésze......................................................................................................................................................................... 2 400
13825. , Varga József (1891-1956) iparügyi miniszter autográf aláírásával.ellátott miniszteri kinevezésére érkezett

gratulációt megköszönő kártyán.................................................................................................................................3 000
13826. Az Illés együttes tagjainak autográf aláírásával ellátott képe 14x11 cm............................................................... 5 000
13827. Lázár Miklós (író, 1886-1968) autográf aláírása a Reggel c. lap fejléces levélpapírján....................................22 000
13828. Inke Rezső (1888-1946)Színész, a Szigligeti Nemzeti Játékszín igazgatójánakautográf aláírása fejléces

levélpapírján, borítékkal...............................................................................................................................................2 000
13829. 1939 Bp., Hegedűs Lóránt (1872-1943) pénzügyminiszter által aláírt levél......................................................... 8 000
13830. Amerigo Tot autográf aláírása Film Színház Muzsika folyóirat egy 1978-ban megjelent lapszámában............2 000
13831. Nagyajtay György (1909-1993) színész autográf aláírása és datálása (1944) a portrérajza alapján készült

fotó-képeslapon. Mérete: 140x85 mm, egy 245x173 mm-es kartonlapra ragasztva. A képet fotó után Révay
rajzolta...........................................................................................................................................................................1 800

13832. Kelly Anna (1919-1965) az 1940-es évek sikeres énekesnője dedikált fényképe: ,,szeretettel Kelly Anna".
Mérete: 135x85 mm, egy 245x175 mm-es kartonlapra ragasztva. A fotó felső margóján apró repedés..........1 800

13833. Szabó Sándor (1915-1997) Kossuth- és Jászai Mari-díjas színművész, érdemes- és kiváló művész aláírt,
fiatalkori fényképe. Mérete: 135x85 mm, egy 245x170 mm-es kartonlapra ragasztva.......................................3 200

13834. G. Nagy Gabi énekesnő aláírt fényképe, a fotó hátoldalán Rátonyi Róbertnek szóló dedikációjával, valamint
,,Csak nevetek én!" című híres slágerének nyomtatott szövegével. A dedikáció szövege: ,,Nagyon aranyos
Robikának G. Nagy Gabi, 1964." Zselatinos ezüst nagyítás, mérete: 90x140 mm..............................................1 800

13835. Mednyánszky Ági (1927-2015) Gobbi Hilda-díjas színésznő aláírt, fiatalkori fényképe. Mérete: 140x90 mm,
hátoldalán régi ragasztónyomok. A fotó az Áldor műteremben készült.................................................................1 800

13836. Lukács Margit (1914-2002) a Nemzet Színésze címmel kitüntetett, Kossuth- és Jászai Mari-díjas
színművésznő, érdemes és kiváló művész, a Halhatatlanok Társulatának örökös tagja autográf aláírása egy
188x245 mm-es papírlapon. Az aláírás 1944 körül született..................................................................................1 800

13837. Polónyi Béla (1925-1998) nótaszerző autográf, kottás (,,Marusja párja a halászlegény") dedikáló sorai egy
245x190 mm-es papírlapon: ,,Szűcs Gusztáv barátomnak szeretettel Polónyi Béla, Bpest, 1953. IX/20-án".1 800

13838. Hegyi Péter (1909-1989) színész autográf bejegyzése egy 245x190 mm-es papírlapon: ,,Hegyi Péter a
bpesti hangverseny emlékére. 1944. márc. 5.".........................................................................................................1 800

13839. Karácsonyi Margit országos hírű nótaénekesnő, "a rádió népszerű kedvence, aki a kívánsághangversenyek
ünnepelt sztárja" autográf sorai egy 245x192 mm-es papírlapon: ,,Nótázásaimmal a szívetekhez szólok,
Hogy ha vidámodtok, akkor vagyok boldog. Budapest, 1952. febr. 28. Karácsonyi Margit".............................. 1 800

13840. Páger Antal (1899-1986) Kossuth-díjas színész autográf aláírása és datálása (1944. III. 3.) egy 190x245
mm-es papírlapon, saját, felragasztott, 140x90 mm-es fényképe mellett. A lap hátoldalán Karácsonyi Elly
sanzonénekesnő 1952-ben kelt autográf, ajánló sorai............................................................................................4 800

13841. Szemere Vera (1923-1995) színésznő dedikált fényképe: ,,szeretettel Szemere Vera". Mérete: 140x90 mm,
egy 245x171 mm-es kartonlapra ragasztva. A fotó Déryné szerepében ábrázolja a fiatal művésznőt............. 1 800

13842. Szász Endre (1926-2003) festőművész, grafikus aláírása egy saját művét ábrázoló nyomaton.......................3 000
13843. Gyémánt László (1935-) festőművész, grafikus aláírása papírlapon.....................................................................2 000
13844. 5 db magyar énekes, dalszerző által aláírt képeslap: Vámosi János, Majláth Jenő, Bodor Károly, Bodor

Zoltán, Breitner János..................................................................................................................................................3 000
13845. Maria Walliser (1963) svájci síversenyző aláírt képeslap / Maria Walliser (1963) Swiss ski racer signed

postcard.........................................................................................................................................................................3 000
13846. 1950 Magyar Kerékpáros Válogatott tagjai által Varsóból haza küldött képeslap, a válogatott tagjainak

aláírásaival..................................................................................................................................................................10 000
13847. Hans Mierendorf (1885-1955) német színész aláírt fotólap / German actor with original signature T1............ 4 000
13848. 1966 Magyar öttusázók által aláírt képeslap Moszkvából. Móczár István, Kelemen Péter, Bodnár János,

Varga Pál, és mások....................................................................................................................................................4 000
13849. A Szojuz TM-17 legénysége Vaszilij Csibiljev (1954-), Alekszandr Szerebrov (1944-2013), szovjet és

Jean-Pierre Haigneré (1948- ) francia űrhajósok aláírásai emlékborítékon / Signatures of Soyuz TM 17
crew: Aleksandr Serebrov (1944-2013), Vasily Tsibliyev (1954-) Soviet and Jean-Pierre Haigneré (1948- )
French astronauts on envelope................................................................................................................................20 000
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13850. 1961 Kazimir Károly. Szabó Gyula színművészeket ábrázoló aláírt előadási fotó 18x14 cm.............................3 000
13851. Sí bajnokok által aláírt képeslapok Joel Gazpoz, Michela Figini, Karl Alpiger, Thomas Bürgler / Ski

champions autograph signed postcards................................................................................................................... 6 000
13852. 1983 3 db IAF FDC azonosítatlan űrhajós 3 db aláírásával / unidentified astronaut 's signature on 3 FDC-s..6 000
13853. Wieland Károly (1934-2020) világbajnok és olimpiai bronzérmes magyar kenus és Mohácsi Ferenc (1929-)

kenus által aláírt képeslap...........................................................................................................................................4 000
13854. Dayny Servaes (1894-1961) német-osztrák színpadi és filmszínésznő autográf aláírással ellátott fotólap /

German actress photo with original signature...........................................................................................................4 000
13855. - Losonczy György (1905-1972) a Figaró házasságának címszerepében dedikált fotó / Georg Losonczy

photo with autograph signature.................................................................................................................................. 4 000
13856. Carola Tobelle (1892-1958) német színésznő autográf aláírt fotólapja / German actress with original signature

........................................................................................................................................................................................4 000
13857. 1928 Sándor Erzsi (1883-1962) opera-énekesnő, az első magyar császári és királyi kamaraénekesnő saját

kézzel írt üdvözlő sorai, aláírással, egy őt ábrázoló képeslap hátoldalán, a sarkán törésnyomokkal................3 000
13858. 1977 A német-osztrák Karakorum-expedíció tagjainak aláírásai az expedícióról küldött levelezőlapon: Franz

Sindermann, Helmut Linzbichler, Dieter Class, Johannes Schmidt, Wolfgang Krimmer, Ekkehardt Kreiser,
Albert Roth.................................................................................................................................................................... 3 000

13859. Szász Endre (1926-2003) festőművész, grafikus aláírása papírlapon, szakadással, 6x13 cm.........................1 600
13860. Sükösd Mihály (1933-2000) József Attila-díjas író saját kezű DEDIKÁCIÓJA egy könyvből származó

címlapon........................................................................................................................................................................1 000
13861. Bartis Ferenc (1936-2006) író aláírása az Összamagyar Testület fejléces levélpapírján......................................800
13862. Evi Kratzer (1961) svájci sífutó / Swiss cross-country skier autograph postcard................................................ 2 000
13863. cca 1958 Az MTK bajnok labdarúgócsapatának tagjainak autográf aláírással ellátott képeslapja Sipos,

Lantos,Szimcsák , Laczkó, Gellér, , stb / Autograph signed postcard of the Hungarian Champion MTK
football team............................................................................................................................................................... 20 000

13864. Jurij Viktorovics Romanyenko (1944- ), Alekszandr Viktorenko (1947- ) szovjet, Alekszandr Alekszandrov
(1951- ) bolgár és Muhammad Faris (1951- ) szír űrhajósok aláírásai emlékborítékon / Signatures of Yuriy
Viktorovich Romanenko (1944- ), Aleksandr Viktorenko (1947- ) Soviet, Aleksandr Aleksandrov (1951- )
Bulgarian and Muhammad Faris (1951- ) Syrian astronauts on memorial envelope...........................................9 000

13865. 1995 Vlagyimir Gyezsurov (1962- ), Gennagyij Sztrekalov (1940-2004) szovjet és Norman Thagard (1943-
) amerikai űrhajósok aláírásai emlékborítékon, MIR alkalmi bélyegzéssel / Signatures of Vladimir Dezhurov
(1962- ), Gennadiy Strekalov (1940-2004) Soviet and Norman Thagard (1943- ) American astronauts on
envelope with MIR special cancellation...................................................................................................................24 000

13866. Joseph Kádár (1936-2019) festőművész autográf dedikációja kiállítási meghívón + 5 db Joseph Kádár
műveiről készült reprodukciós képeslap....................................................................................................................2 000

13867. Georgij Beregovoj (1921-1995) + 32! db más szovjet űrhajós aláírása a Lenin mauzóleumot bemutató
képsorozaton mappában / 33 signatures of Soviet Astronauts on picture set showing the Lenin
Mausoleum Georgiy Beregovoy Aksenov, Makarov, Kilmuk, Grecsko, Satalov, Gorbatko, Gubarev,
Lazarev, Kubasov, Titov.........................................................................................................................................100 000

13868. Vitalij Ivanovics Szevasztyjanov (1935-2010), Vlagyimir Kovaljonok (1942- ), Valerij Viktorovics Rjumin
(1939- ), Leonyid Popov (1945- ), Viktor Gorbatko (1934- ) szovjet űrhajósok autográf aláírása
emlékborítékon alkalmi bélyegzésekkel / Autograph signature of Sevastinov Vitali Ivanovich (1935-2010),
Vladimir Kovalyonok (1942- ), Valeriy Viktorovich Ryumin (1939- ), Viktor Gorbatko (1934- ), Leonid Popov
(1945- ) Soviet astronaut, on special cover............................................................................................................30 000

13869. Georgij Beregovoj (1921-1995), Alekszandr Ivancsenkov (1940- ) , Vlagyimir Dzsanyibekov (1942- ),
Valentyin Lebegyev (1942- ) szovjet és Jean-Loup Chrétien (1938- ) francia űrhajósok aláírásai
emlékborítékon / Signatures of Aleksandr Volkov (1948- ),, Aleksandr Ivanchenkov (1940- ), Vladimir
Dzhanibekov (1942- ), Valentin Lebedev (1942- ) Soviet and Jean-Loup Chrétien (1938- ) French
astronauts on envelope............................................................................................................................................. 40 000

13870. Jurij Viktorovics Romanyenko (1944- ), Adrijan Nyikolajev (1929-2004), Pavel Popovics (1930-2009) és
Leonyid Popov (1945- ) szovjet űrhajósok aláírásai emlékborítékon / Signatures of Yuriy Viktorovich
Romanenko (1944- ), Adriyan Nikolayev (1929-2004), Pavel Popovich (1930-2009) and Leonid Popov
(1945- ) Soviet astronauts on envelope...................................................................................................................10 000

13871. 1982 A magyar labdarúgó válogatott által aláírt és hazaküldött képeslap Sydneyből a Sydney Olimpic
elleni mérkőzésről. Mészőly, Pölöskei, Katzirz Béla, Szántó Gábor, Kerekes Attila, Garaba Imre, Tóth
József. Rab Tibor, Törőcsik András, Csongrádi Ferenc, Bodonyi Béla, Kiss László / Hungarian football
team autograph signed postcard..............................................................................................................................10 000

13872. cca 1916 Ferdinand Onno (1881-1969) osztrák színész dedikált fotólapja, 13x8 cm/ Autograph signature of
Ferdinand Onno (1881-1969) Austrian actor............................................................................................................2 000

13873. 1916 Lotte Medelsky (1880-1960) osztrák színésznő aláírt fotólapja, 13x8 cm/ Autograph signature of Lotte
Medelsky (1880-1960) Austrian actress................................................................................................................... 2 000

13874. cca 1916 Harry Walden (1875-1921) német színész, filmszínész aláírt fotólapja, 13x9 cm...............................2 000
13875. cca 1917 Alfred Gerasch (1877-1955) német filmszínész aláírt fotólapja, 13x9 cm/ Autograph signature of

Alfred Gerasch (1877-1955) German film actor.......................................................................................................2 000
13876. 1916 Otto Tressler (1871-1965) filmszínész aláírt fotólapja, 13x9 cm. / Autograph signature of Otto Tressler

(1871-1965) film actor.................................................................................................................................................2 000
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13877. cca 1916 Else Wohlgemuth (1881-1972) német színésznő aláírt fotólapja, a felületén kis foltokkal, 14x9 cm/
Autograph signature of Else Wohlgemuth (1881-1972) German actress, with little spotties..............................2 000

13878. Szemző Tibor (1955-) zeneszerző aláírása bakeliten..............................................................................................4 000
13879. Francesco Mario Possenti (1961) a Zeneakadémián Kocsis Zoltánnál és Kurtág Györgynél szakosodott

olasz zongoraművész Rátonyi Róbertnek dedikált, 220x110 mm-es fényképes kártyája: ,,A Ratonyi Robert,
Köszönöm szepen. Bravo! Bravissimo! [...] Francesco Mario Possenti"...............................................................1 800

13880. Kelemen Éva (1921-1986) színésznő aláírt fényképe, mérete: 140x88 mm. Jó állapotban, hátoldalán régi
ragasztásnyomok.........................................................................................................................................................1 800

13881. Déry Sári (1911-1952) színésznő dedikált fényképe: ,,Kedves csillagomnak sok szeretettel Déry Sári". A
Fekete műterem fotója, mérete: 140x85 mm, egy 245x175 mm-es kartonlapra ragasztva................................1 800

13882. Raffay Erzsi (1913-2006) magyar opera-, operetténekes és színésznő, autográf sorai egy 245x190 mm-es
papírlapon: ,,Szíves emlékül a Postásoknál való szereplésünk alkalmából. Bpest, 1951. jún. 14-én, Raffai
Erzsi"..............................................................................................................................................................................1 800

13883. Szilassy László (1908-1972) színész, filmsztár aláírt fényképe. Inkey Tibor fotója, mérete: 140x90 mm, egy
245x173 mm-es kartonlapra ragasztva.....................................................................................................................1 800

13884. cca 1960-1970 Kezdő író autográf kézirat aláírás gyűjteménye: Lőrincze Lajos, Szabó László, Szabó Pál
(2x), Vécsey Ernő, Pécsi Ildikó, Dobos Attila és egy azonosítatlan színész és író neki írt levele....................... 9 000

Fotó

16000. Tomori Ede (1920-1997): Három főváros esti fényben. Budapest, Moszkva, Párizs. Vintage fotó sorozat.
Egyik kép feliratozott 20x25 cm..................................................................................................................................6 000

16001. cca 1930-40 Gabona mérése csépléskor, Tiszavölgyi József (1909-?) budapesti fotóriporter felvétele, jelzés
nélküli fotó, hátoldalán feliratozott, 17,5x23,5 cm....................................................................................................2 000

16002. Tamási Claudia (1976-): Cím nélkül. Fotó, digitális nyomat, karton, jelzett a hátoldalán. 18×23,5 cm.............5 000
16003. Engi László: 11 db nagy méretű jelzett művészfotó részben kartonon, közte sérült, 30x19 cm és 40x30 cm

közötti méretben.........................................................................................................................................................12 000
16004. Tomori Ede (1920-1997): Budapest. 4 db vintage mozaik 9-9 képpel, felirat nélkül, a művész hagyatékából.

20x25 cm.......................................................................................................................................................................3 000
16005. Tomori Ede (1920-1997): Budapest. 4 db vintage fotóművészeti alkotás, felirat nélkül, a művész

hagyatékából. 20x25 cm............................................................................................................................................. 3 000
16006. Féner Tamás (1938-): Portrék (Scheiber Sándor, Karafiáth Orsolya, Vásári Tamás, Baranyi András, stb...),

8 db fotó karton ragasztva, jelzett, 15×10 cm........................................................................................................ 12 000
16007. Tomori Ede (1920-1997): Pécs, Párizs, Moszkva. 5 db vintage fotóművészeti alkotás, felirat nélkül, a

művész hagyatékából 25x31 cm................................................................................................................................4 000
16008. 10 db erotikus, pornó grafika, rajz fotója 6x9 cm..................................................................................................... 1 600
16009. 11 db erotikus, pornó fotó, 9x6,5 cm körül................................................................................................................2 400
16010. Női akt kályhánál, negatív, 9x6 cm.............................................................................................................................4 400
16011. 12 db erotikus, akt, szex fotó, kb 6x9 cm..................................................................................................................1 800
16012. cca 1960-1970 6 db amatőr akt felvétel, 11×8,5 cm............................................................................................... 2 600
16013. Pornó jelenetek, 6 db fotó, 12,5×8,5 cm.................................................................................................................10 000
16014. Erotikus jelenetek a természetben, 8 db fotó, 14×9 és 17×10 cm.......................................................................10 000
16015. Eltérő időben készült, szolidan erotikus felvételek, 5 db modern nagyítás, jelzés nélkül, 15x10 cm.................2 400
16016. Szolidan erotikus fényképek tétele, eltérő időben készült felvételek, 5 db modern nagyítás, jelzés nélkül,

Botta Dénes (1921-2010) budapesti fotóművész aktfotó gyűjteményéből, 10x15 cm és 15x10 cm.................2 400
16017. Szolidan erotikus fényképek tétele, eltérő időben készült felvételek, 5 db modern nagyítás, jelzés nélkül,

Botta Dénes (1921-2010) budapesti fotóművész aktfotó gyűjteményéből, 10x15 cm és 15x10 cm.................2 400
16018. Eltérő időben készült, szolidan erotikus felvételek, 5 db modern nagyítás, jelzés nélkül, 21x15 cm és 15x10

cm...................................................................................................................................................................................2 600
16019. cca 1872 Gaudenzio Marconi (1841-1885) olasz fényképész és fotóművész felvételei (Akt I-II.), 2 db

modern nagyítás, jelzés nélkül, Kerny István olaszországi fotógyűjteményéből (nem az ő felvételei!), 15x21 cm
........................................................................................................................................................................................2 400

16020. 1930 Henri Cartier-Bresson (1908-2004) francia fotóriporter, fotóművész felvétele (Akt a vízben), 1 db
modern nagyítás a néhai Fotó újság archívumából, 21x15 cm...............................................................................2 400

16021. 1934 Man Ray (1890-1976) amerikai fotóművész, a dadaizmus és a szürrealizmus egyik meghatározó
művészének alkotása (Szolarizált hátakt), 1 db modern nagyítás a néhai Fotószemle (1938-1943) című
szaklap hagyatékából, jelzés nélkül, 21x15 cm........................................................................................................6 000

16022. cca 1928 Demeter Károly (1892-1983) budapesti fényképész és fotóművész aktfotó gyűjteményéből 2 db
modern nagyítás, jelzés nélkül, 15x21 cm és 21x15 cm......................................................................................... 2 600

16023. cca 1935 ,,Startra várva", szolidan erotikus felvétel az atlétika szakosztály üdvöskéjéről, 1 db modern
nagyítás a néhai SZÚR Magazin archívimából, jelzés nélkül, 15x21 cm.............................................................. 2 400

16024. cca 1958 André de Dienes (korábban Ikafalvi-Dienes Andor György) (1913-1985) magyar - amerikai
fotóriporter és fotóművész felvétele (lávakövön megpirítva), jelzés nélkül, 15x21 cm........................................ 2 800

16025. cca 1967 Janis Joplin (1943-1970) amerikai énekesnő és zeneszerző, műtermi akt fotósorozat, 1 db
modern nagyítás Pánczél György (1920-?) filmtörténész hagyatékából (film- és színházifotó
gyűjteményéből), jelzés nélkül, 15x21 cm.................................................................................................................2 600
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16026. cca 1925 Frantisek Drtikol (1883-1961) cseh fotóművész felvétele (Salome), 1 db modern nagyítás, jelzés
nélkül, a néhai Fotószemle (1938-1943) című szaklap hagyatékából 15x21 cm.................................................3 200

16027. 1939 ,,Lebegő akt", Edward Weston (1886-1958) amerikai fotóművész felvétele, 1 db modern nagyítás,
jelzés nélkül, 15x21 cm............................................................................................................................................... 2 600

16028. cca 1938 Kertész Andor (később André Kertész) (1894-1985) magyar (később francia majd amerikai)
fotóművész felvétele (Akt), a néhai Fővárosi Fotó Vállalat (FŐFOTÓ) Váci utcai Fotóművészeti Galériájának
archívumából 1 db modern nagyítás, jelzés nélkül, 15x21 cm................................................................................2 800

16029. 1932 Weegee (korábban Arthur (Usher) Fellig (1899-1968) amerikai fotográfus felvétele (Kaleidoszkóp),
jelzés nélküli modern nagyítás, 21x15 cm.................................................................................................................2 000

16030. cca 1925 ,,A hálóing meg felcsúszott...", szolidan erotikus felvétel, jelzés nélkül, 1 db modern nagyítás,
21x15 cm.......................................................................................................................................................................2 400

16031. Dánér Károly: Aktok, 3 db fotó, pecséttel jelzett, 17×12 cm...................................................................................5 000
16032. cca 1972 ,,Menyasszonyjelölt", szolidan erotikus felvétel, 1 db modern nagyítás, jelzés nélkül, 21x15 cm.....2 200
16033. cca 1930 Demeter Károly (1892-1983) budapesti fényképész és fotóművész aktfotó gyűjteményéből 5 db

modern nagyítás, jelzés nélkül, 21x15 cm és 10x15 cm......................................................................................... 3 200
16034. Eltérő időben készült, szolidan erotikus felvételek, 4 db modern nagyítás, jelzés nélkül, 21x15 cm.................2 400
16035. cca 1929 ,,Lányok akcióznak", szolidan erotikus felvétel, 2 db modern nagyítás, jelzés nélkül, Demeter

Károly (1892-1983) budapesti fotóművész és fényképész ,,csiklandós" fotógyűjteményéből, 21x15 cm........2 600
16036. cca 1970-1980 4 db erotikus fotó, 27x12 cm és 19x12 cm közötti méretben...................................................... 2 800
16037. cca 1920 Mozgásművészeti kompozíciók, szolidan erotikus felvételek, 3 db modern nagyítás, jelzés nélkül,

15x21 cm és 10x15 cm................................................................................................................................................2 800
16038. Szolidan erotikus felvételek egy tételben, 7 db modern nagyítás, jelzés nélkül, 21x15 cm................................ 3 200
16039. Aktmodellek, különféle pozitúrában, eltérő időben készült, szolidan erotikus felvételek, 4 db modern

nagyítás, jelzés nélkül, 21x15 cm...............................................................................................................................2 400
16040. cca 1936 ,,A hentes felesége", 1 db modern nagyítás, jelzés nélkül, 21x15 cm..................................................2 000
16041. cca 1975 Marinkay István (1920-?) veszprémi fotóművész felvételei (Balaton parti, fincsi pancsi), 4 db

modern nagyítás, jelzés nélkül, 21x15 cm és 15x10 cm......................................................................................... 2 600
16042. cca 1978 Marinkay István (1920-?) veszprémi fotóművész felvételei (Aktmodellnek jelentkezett), 3 db

modern nagyítás, jelzés nélkül, 21x15 cm és 15x10 cm......................................................................................... 2 400
16043. cca 1975 Vincze János (1922-1999) kecskeméti fotóművész felvételei (Szolarizált akt; A szeretet hiánya), 2

db modern nagyítás, jelzés nélkül, 21x15 cm...........................................................................................................2 400
16044. cca 1927 ,,A békakirályfi karácsonyi ajándéka", Manassé bécsi műtermében készült felvétel, jelzés nélkül, 1

db modern nagyítás, 21x15 cm.................................................................................................................................. 2 400
16045. 1927 Frantisek Drtikol (1883-1961) cseh fotóművész felvétele (Dobogós helyezés), a néhai Fotóművészet

című szaklap (1938-1944) archívumából 1 db modern nagyítás, jelzés nélkül, 15x21 cm.................................2 400
16046. cca 1955 ,,Hűsítő zuhany", szolidan erotikus felvétel, 1 db modern nagyítás, jelzés nélkül, 21x15 cm............2 000
16047. cca 1959 ,,Egyik cica, a másik hátán", szolidan erotikus felvétel, 1 db modern nagyítás, jelzés nélkül, 15x24

cm...................................................................................................................................................................................2 000
16048. cca 1974 ,,Várakozás a nagy Ő-re", szolidan erotikus felvétel, 1 db modern nagyítás, jelzés nélkül, 21x15 cm

........................................................................................................................................................................................2 000
16049. cca 1860 Louis Philippe Albert d'Orléans (1832-1894) portréja, keményhátú fotó, 10,5×6,5 cm.....................6 000
16050. Dohnányi Ernőné Galafrés Elza (1879-1977) színésznő 2 db fotója nagyobbik: 10x15 cm............................... 2 400
16051. Dohnányi Ernőné Galafrés Elza (1879-1977) színésznőt és barátnőját ábrázoló fotó 17x8 cm.........................3 000
16052. 1865 Vass József (1813-1873) klasszika-filológus, történész, piarista áldozópap, tanár, az Erdélyi

Múzeum-Egyesület tagja; vizitkártya Schrecker Ignác (1834-1888) pesti műterméből, alja vágott, 9,5x6 cm5 500
16053. 1865 Knauz Nándor (1831-1898) történetíró, választott katolikus püspök, az MTA tagja; vizitkártya

Schrecker Ignác (1834-1888) pesti műterméből, alja vágott, 9,5x6 cm................................................................5 500
16054. cca 1870 Johann von Lechner, keményhátú fotó Borsos József pesti műterméből, hátoldalon feliratozva,

10,5×6,5 cm..................................................................................................................................................................2 400
16055. cca 2000 Habsburg Ottót (1912-2011) ábrázoló színes fotó, 12,5x9 cm............................................................. 1 800
16056. cca 1900 Pákh Mihály (1795-1859) evangélikus lelkész, átfestett talbo-reprodukció, 16,5×10,5 cm............15 000
16057. cca 1900 Czullik Inez, Czullik Ágost, a Liechtenstein hercegi kertek igazgatója lányának fotója, keményhátú

fotó, Innsbruck - Bozen, S. Aug. Knoll, 16x11 cm....................................................................................................3 000
16058. 1998 László Gyula (1910-1998) Széchenyi-díjas régész-történész, képzőművész, egyetemi tanár élete

során készült utolsó fényképei (egy interjúhoz készültek, amelynek elkészülte után egy nappal hunyt el). 2
db fotó, a hátoldalon jelezve, datálva, 14x9 cm. Megjelentek a Bihari Napló (Nagyvárad) 1998. június
20-21., illetve június 27-28. számában (Szilágyi Aladár: ,,Az Athosz-hegyen kifüstölték belőlem az ördögöt"
- Utolsó beszélgetés László Gyulával).....................................................................................................................24 000

16059. 1865 Edvi Illés Pál (1793-1871) evangélikus lelkész, költő, az MTA levelező tagja; vizitkártya Schrecker
Ignác (1834-1888) pesti műterméből, sarkai vágottak, 9,5x6 cm..........................................................................7 500

16060. 1865 Zádor György (eredetileg Stettner) (1799-1866) bíró (1851-től a soproni, 1855-től a bécsi legfőbb
törvényszék bírája; 1861-től Pesten kúriai bíró), jogtudós, jogi író, a Kisfaludy Társaság egyik alapítója és az
MTA tagja; vizitkártya Schrecker Ignác (1834-1888) pesti műterméből, alja vágott, 9,5x6 cm.........................8 000

16061. 1865 Érdy János (1796-1871) jogász, régész, numizmatikus, az MTA tagja; vizitkártya Schrecker Ignác
(1834-1888) pesti műterméből, alsó sarkai vágottak, 9,5x6 cm............................................................................ 8 000
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16062. cca 1860 Jean Paul Marat (1743-1793) orvos, forradalmár portréja, keményhátú fotó, 10,5×6 cm.................1 600
16063. cca 1865 II. (Nagy) Gusztáv Adolf (1594-1610) svéd király portréja, keményhátú fotó, 10,5×6,5 cm..............1 600
16064. cca 1865 IV. (Navarrai) Henrik (1553-1610) francia király portréja, keményhátú fotó, 10,5×6,5 cm................1 600
16065. cca 1860 Johann Sebastian Bach (1685-1750) zeneszerző portréja, keményhátú fotó, 10,5×6,5 cm............ 2 000
16066. cca 1860 Kisfaludy Károly (1788-1830) költő portréja, keményhátú fotó, 10,5×6,5 cm..................................... 3 000
16067. cca 1900 Raisz Aladár rendőr-orvos aláírt portréja, keményhátú fotó, lyukasztás nyomával, 10,5×6,5 cm.... 1 600
16068. cca 1883 Gróf Bánffy Györgyné gróf Bethlen Margit (1858-1929) népviseletben, keményhátú fotó Veress

Ferenc kolozsvári műterméből, 10,5×6,5 cm......................................................................................................... 22 000
16069. cca 1865 Sarolta mexikói császárné (1840-1927), fénynyomat, 10×6 cm...........................................................1 000
16070. Hoppe Rezső (1866-1927) nótaszerző keményhátú portréja, vágott karton, 10,5×6,5 cm................................5 000
16071. cca 1865 Kölcsey Ferenc (1790-1838) költő grafika nyomán készült portréja, fénynyomat Büki Fejér R.

pesti műterméből, 10,5×6,5 cm................................................................................................................................36 000
16072. Liszt Ferenc (1811-1886) zeneszerző, karmester portréja, keményhátú fotó Ravasz Imre aradi

műterméből, 10,5×6,5 cm.........................................................................................................................................60 000
16073. Kassai Vidor (1840-1928) színművész vizitkártya fotó Szentkúty István műterméből........................................8 000
16074. 1942 Zimbródy Gulyás (Lehmayer) Ferenc (1909-1979) grafikus, festőművész, restíurátor munka közben,

feliratozott fotó 9x14 cm.............................................................................................................................................. 3 000
16075. Diskay Lenke.Zimbródy Gulyás (Lehmayer) Ferenc (1909-1979) grafikus, festőművész, restaurátor és

társasága jelmezben fotólap.......................................................................................................................................5 000
16076. 10 db fotó magyar színészekről, 5,5×4,5 és 15×10 cm közötti méretekben.........................................................4 000
16077. Gaál Imre (1888-? első világháború) festőművész, Nagybányán tanult Vizitkártya Wessel Hugó

kiskunfélegyházi műterméből 6x9 cm........................................................................................................................5 000
16078. A Pokolgép együttes koncert közben, színes fotó, 12,5x8,5 cm............................................................................3 000
16079. John Mayall brit zenész, színes fotó, 12,5x8,5 cm...................................................................................................3 000
16080. A Benkó Dixieland Band koncert közben, színes fotó, 12,5x8,5 cm......................................................................3 000
16081. cca 1970 Kádár János látogatása Dunaújvárosban, az egyik képen Csajka autója látható, 4 db fotó, 9x6 cm

........................................................................................................................................................................................1 200
16082. cca 1980 Koós János előadóművész, humorista, színész labdarúgó mezben, fotó, 12x9 cm...........................2 000
16083. dr Vadon Géza atléta, magyar magasugró bajnok.. Feliratozott fotó 9x12 cm szakadással.............................. 3 000
16084. Louis Gundlach balettáncos és koreográfus fotója kabinetfotó 11x21 cm............................................................4 000
16085. cca 1910 Dohnányi Ernőné Galafrés Elza (1879-1977) színésznő kabinetfotója színpadi szerepben 11x16 cm

........................................................................................................................................................................................5 000
16086. Erdős Kamill néprajzkutató (1924-1962) cca 40 darab családi fényképe, Gyula, cca 1950/60, klf méretben.3 000
16087. cca 1940 Ágay Irén (1913-1950) magyar színésznő filmjelenetekben, 2 db fotó, mindkettő hátoldalán

pecséttel jelzett (Farkas József Manó, Foto Ströminger(, üvegezett fakeretben.................................................3 000
16088. Richard Avedon: Ezra Pound költő, Rutherford, New Jersey, June 30, 1958. Reprodukció. Üvegezett

keretben Külső méret 26x26 cm.................................................................................................................................3 200
16089. Gábor Viktor: Bernáth Aurél (1895-1982) festő 5 db portréja, fotósarokkal kartonra ragasztva, 21×118 cm..4 000
16090. Mattioni Eszter (1902-1993) képző- és festőművész autográf sorai üdvözlő kártyán, őt és férjét otthonukban

ábrázoló fotón. Hajtásnyommal 24x16 cm................................................................................................................5 000
16091. 1991 II. János Pál pápa és Várszegi Asztrik pannonhalmi főapát, eredeti fotó, üvegezett keretben 24x20 cm

........................................................................................................................................................................................4 400
16092. Tolnay Klári (1914-1998) színésznő portréja, fotó kartonra kasírozva, 23×17 cm.............................................. 3 200
16093. cca 1930-35 Valter Bobby gyermekszínészről készült 3 db fotó, jelzés nélkül, sérült, 24x15 és 27x20 cm

méretekben...................................................................................................................................................................3 000
16094. Vattay Elemér (1931-2012): Bálint Ednre portréja, a hátoldalán pecséttel jelzett fotó, 17,5x11,5 cm.............. 3 000
16095. Rodolf Hervé (1957-2000): Victor Vasarely (1906-1997) festőművész párizsi műtermében, hátoldalán

pecséttel jelzett fotó, 23,5x16 cm.............................................................................................................................14 000
16096. Rodolf Hervé (1957-2000): Victor Vasarely (1906-1997) festőművész párizsi műtermében, hátoldalán

pecséttel jelzett fotó, 24x16 cm................................................................................................................................14 000
16097. cca 1875 Budapest, férfi a Lánchídnál, keményhátú fotó Gévay Béla pesti műterméből, 6,5×10,5 cm.........12 000
16098. cca 1910-1920 Budapest, tabáni látkép, fotó sarokhiánnyal, kis szakadással, 10×15 cm................................ 4 000
16099. cca 1880 Bp. I., Fő utca 17. szám alatti ház udvara, keményhátú fotó, a hátoldalon feliratozva, 14x10 cm....5 000
16100. cca 1950-1960 Bp., Duna-parti felvételek, életképek, 4 db fotó, 12x9 cm........................................................... 3 000
16101. cca 1900 Budapest, Alagút, Vár sztereofotó 18x9 cm.............................................................................................6 000
16102. cca 1910 Budapest, Anonymus szobra sztereofotó 18x9 cm.................................................................................4 400
16103. cca 1900 Budapest, V. Erzsébet tér, Semmelweis Ignác szobra sztereofotó 18x10 cm.................................... 6 000
16104. cca 1900 Budapest, I. Halászbástya sztereofotó 18x9 cm.....................................................................................4 400
16105. cca 1900 Budapest, I. Várkert kapuja sztereofotó 18x9 cm................................................................................... 4 400
16106. cca 1900 Budapest, Vár, lovát fékező csikós szobra sztereofotó 18x9 cm..........................................................4 400
16107. cca 1900 Budapest, V. Erzsébet tér, Veres Pálné szobra sztereofotó 18x10 cm................................................6 000
16108. cca 2000, 6 darab fotó Budapestről, 9x13 cm..........................................................................................................1 600
16109. cca 1910 Budapest, Svábhegy, Tündérlak, kartonra kasírozott fotó, sérült karton, 11,5×16 cm...................... 3 000
16110. 1938. május 30. Szent István év megnyitása, 5 db fotó, 17,5×23 cm.................................................................20 000
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16111. cca 1960-1965 Káposztásmegyer, épül a fővárosi hálózat új vízkiviteli műve, MTI Fotó, Percze Lajos
felvétele, 26,5x18,5 cm................................................................................................................................................1 400

16112. cca 1930 Budapest, Tabán, utcaképek, 4 db fotó gyűrődésekkel, 24×18 cm...................................................16 000
16113. cca 1880 Budapest, az MTA épülete, keményhátú fotó reprodukció céljából négyzethálózva, kartonra

ragasztott fotó, 17×23 cm.........................................................................................................................................12 000
16114. cca 1950 Pozsony és környéke, 33 db színes diafelvétel tekercsen.....................................................................1 600
16115. cca 1940-1950 Érsekújvár, vasúti pályaudvar, színes fotó, 7,5×10,5 cm.............................................................2 000
16116. cca 1930-1940 Pécs, gőzmozdony, fotó, felületén törésnyom, 6,5×9 cm.............................................................4 000
16117. cca 1910 Csíksomyló templom, fotó 9x12 cm.......................................................................................................... 1 200
16118. cca 1940-1950 Pozsonyi vasúti pályaudvart elhagyva, színes fotó,......................................................................2 000
16119. cca 1880 Oltár Mariazellben, keményhátú fotó Nicolaus Kuss műterméből, 10,5×6,5 cm.................................2 000
16120. 1936 Pécs, utcakép, fotó, 6×8,5 cm..........................................................................................................................3 000
16121. cca 1900 Mariazell, a kegytemplom látképe, keményhátú fotó, 6,5x10,5 cm...................................................... 2 000
16122. 1962 Szigetvár fotók, 6 db., 9x6 cm és 11x6 cm közötti méretben........................................................................1 600
16123. 1957-1962 Vegyes fotó tétel, Sopron, Kőszeg, Szombathely fotók, 8 db, 9x6 cm és 11x8 cm......................... 1 600
16124. cca 1940-50 Veszprémi részletek, közte több 1947.VIII.20. fénykép és egy felvétel Bánáss László

püspökről, 21 db kis méretű fotó, 4×6,5 és 6×9 cm közötti méretekben...............................................................1 600
16125. cca 1910-1920 Székesfehérvár, légi fotó, sérülésekkel, 10,5×15 cm...................................................................3 000
16126. cca 1960 Új Zéland 5 db feliratozott fotó 9x14 cm...................................................................................................2 400
16127. cca 1900 Zára (Zadar, Zara), látkép a kikötővel, keményhátú fotó T. Burato fényképész műterméből,

10,5x16,5 cm................................................................................................................................................................5 000
16128. 1899 Maria Plain, Ausztria, Szt. Benedek rendi kolostor és templom, zarándokhely, keményhátú fotó, jelzés

nélkül, hátoldalán magyar ny. felirattal, 10,5x16 cm................................................................................................5 000
16129. cca 1910-20 Zentai Tisza-híd fotólap, jelzés nélkül, 9x14 cm................................................................................2 000
16130. cca 1900 Karlsbad panoráma fotó 14x9 cm.............................................................................................................2 400
16131. 1944 Szeged, kocsma épülete, "Kőbányai Polgári sörök" feliratú táblával, fotólap, viseltes állapotban,

13,5x8,5 cm.................................................................................................................................................................. 1 600
16132. cca 1890 Olaszországi városrészletek és panorámák, 12 db keményhátú fotó, többségében Firenze és

jelzett (Giacomo Brogi), közte Velence, Pavia és Villa Durazzo-Pallavicini (Genova), kartonok széle vágott,
+ 1 db festmény reprodukció fotó, 11x16 cm körüli méretekben............................................................................3 200

16133. cca 1900 Máramarossziget keményhátú fotó. 17x21 cm........................................................................................5 000
16134. 1929 Mátraterenye Nádújfalu -Csiffáry Sándor segédlelkész által készített fotólap 9x12 cm............................3 000
16135. cca 1930 Ózd, vasútállomás, forgalmi iroda vasutasokkal fotólap........................................................................3 000
16136. cca 1930 Ózd, vasútállomás,MÁV mozdony vasutasokkal fotó 7x9 cm...............................................................4 000
16137. 1910 Tátra, Tarpataki vízesés, kirándulók. Feliratozott fotólap..............................................................................3 000
16138. cca 1880 15 db Svájci tájakat ábrázoló fénykép: Lausanne, Mont Blanc, Geneve, Montreux, stb / 15 photos

of Switzerland cities and views 10x8 cm...................................................................................................................6 000
16139. cc 1890 Brüsszel, Bruxelles 10 db kabinetfotó leporellóban / 12 Photos of Bruxelles 17x11 cm...................... 4 000
16140. cca 1900 Melk látképe az apátsággal, keményhátú fotó Prix műterméből, 10,5×16,5 cm.................................2 000
16141. cca 1890-1900 Grindelwald (Svájc), keményhátú fotó, jelzés és kiadó nélkül + Taminaschlucht (Svájc),

keményhátú fotó J. Fetzer műterméből, 10,5x16,5 cm............................................................................................2 400
16142. cca 1896 Abbázia a tenger felől (Abbazia v. Meer), keményhátú fotó, Stengel & Co, kiadása. Kissé kopott,

karton szélén apró sérüléssel, 10,5x16,5 cm............................................................................................................3 000
16143. Fragett 1860 Athén, a Pantheon Üveg sztereofotó 2 db, egyiken repedéssel 18x8 cm repedéssel............... 10 000
16144. cca 1914-1918 Cattaro (Kotor), ,,cattarói hegylakók", házuk előtt dolgozó kádárok (bodnárok), a hátoldalon

feliratozott fotó, 15x10,5 cm........................................................................................................................................6 000
16145. cca 1970 össz 4 db vasútállomásokról készült fénykép: Balatonakali-Dörgicse (2 db), Hajdúsámson,

Csajág, jelzés nélküli fotók, 12,5x18 cm körüli méretben....................................................................................... 1 600
16146. 1978 Prágában készült amatőr fotó negatívok 30 db.............................................................................................. 2 800
16147. cca 1880-1900 Ricordo di Venezia (Velence), 20 db keményhátú fotót tartalmazó leporelló (Szent

Márk-bazilika, Dózsepalota, Sóhajok hídja, stb.), aranyozott egészvászon-kötésben, kissé kopott borítóval,
a leporelló több részre vált, 17,5x12,5 cm................................................................................................................ 7 000

16148. 1972 Bodvaji vashámor, melyből Gábor Áron 1848-ban az első két hatfontos ágyút öntötte, hátoldalán
feliratozott, jelzés nélküli fotó, apró sérülésekkel, 24x17,5 cm...............................................................................1 800

16149. cca 1950-1960 Miskolci, diósgyőri, városképek, életképek, felvonulások. Szentkereszti Béla részben jelzett,
jelzetlen felvételei összesen kb 50 db db 14x9 és 9x12 cm....................................................................................6 000

16150. cca 1906-07 össz 8 db üvegnegatív, ausztriai kirándulás klf. helyszínekkel (Neunkirchen, Semmering),
közte egy fegyveres vadász, részben jelzett és magyar ny. feliratozott tasakokban, korabeli
kartondobozban, 15x10 és 13x10 cm körüli méretekben........................................................................................4 000

16151. Sümegi vár és Sümeg légi felvétele, fotó, 18,5×24 cm........................................................................................... 1 600
16152. cca 1930-1940 Magas-Tátráról fotókat tartalmazó fotóalbum, 36 db fotóval, 6,5×8,5 cm...............................10 000
16153. cca 1930-1935 Törökországi utazás fényképalbuma, igényes, látványos fotókkal, a képeken Isztambul,

Boszporusz, Ankara, Brussa (Bursa), Fekete-tenger, Marmara (Márvány-tenger), csendőrőrs, városi és
vidéki életképek, stb.; összesen 105 db fotó, feliratozott albumlapokra ragasztva, 8,5x5,5 cm és 17x12 cm
közötti méretben. Zsinórfűzéses, bőrkötésű albumban, erősebben sérült borítóval, belül jó állapotban........ 10 000
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16154. cca 1900 Zára (Zadar, Zara), Porta Terraferma, színes fotokróm nyomat, paszpartuban, 28x21,5 cm...........8 000
16155. cca 1900 Zára (Zadar, Zara), Cinque Pozzi, színes fotokróm nyomat, paszpartuban, 26x21,5 cm..................8 000
16156. cca 1960 Velence, Szent Márk tér. 2 db fotó üveg mögött 18x25 cm................................................................... 1 200
16157. 1906 A kiskevélyi barlang fotólap + hozzá 7 db modern fotó és egy tanulmány a barlangról.............................3 000
16158. cca 1970/780, 3 darab fotó Kőszegről, 13x18 cm................................................................................................... 1 000
16159. cca 1960-1965 Fehérvárcsurgó, az Ásványbánya és Előkészítő Vállalat üzemében készült kvarchomok,

MTI Fotó, Mező Sándor felvétele, 27x18,5 cm.........................................................................................................1 400
16160. cca 1960-1965 Bükkszék, gyógyfürdő, MTI Fotó, Birgés Árpád felvétele, 20,5x24,5 cm..................................1 400
16161. Híres magyar orvosok fényképalbuma. 23 db fénykép: Ángyán János, Teschler László, Nyitrai Béla,

Blaskü Róbert, Bokrétás András, Jakab Mihály, Kerekes Kálmán, Donhoffer Szilárd, Malasits Gyula,
Varga László, Weisz Miksa, Schwartz Sándor, Bartos Gábor, Hunyor Ferenc, Nagy Hilda, Czike Antal,
Mittag Margit, Szilárd Zoltán, Szikszóy Kálmán, Fónay István, Petrás Pál, Kellermann Emil, Kovács
Medárd, Fáy Kálmán................................................................................................................................................. 40 000

16162. Jász László újságíró, miniszterelnöki tanácsadó iskolai tablófotói, közte a Budapesti Eötvös József
Gimnáziumi tablói is, az egyiken a fiatal Antall József osztályfőnökkel. 5 db.......................................................3 000

16163. Fotó gyűjtemény, Antall József temetéséről, illetve az Antall-kormány időszakából, Id. Bush., Jacques
Chirac, temetési szalaggal..........................................................................................................................................6 000

16164. 1869 Tóth Arthur barátaival, keményhátú fotó Schmidt Vilmos székesfehérvári műterméből, 9,5×6 cm.........3 000
16165. cca 1868 Férfi egész alakos portréja, keményhátú fotó Borsos József pesti műterméből, 10,5×6,5 cm......... 3 000
16166. cca 1870 Hoffer Klára kutyájával és barátnőjével Puskás Etelkával, keményhátú fotó Lacher Károly

nagybányai műterméből, 10,5×6,5 cm...................................................................................................................... 3 000
16167. 1875 Fiatal lány portréja, vizitkártya Adéle cs. kir. udvari fényképész bécsi műterméből, jó állapotban,

10,5x6,5 cm.................................................................................................................................................................. 2 000
16168. cca 1890 Idős úr portréja, keményhátú fotó Artót bécsi műtermőból, a szélein vágott, 10x6 cm...................... 1 600
16169. cca 1890 Testvérek, gyerekportré, keményhátú fotó S Letzter kassai műterméből, foltos, 10x6 cm............... 1 600
16170. cca 1870-1880 Hölgyportré, porcelánkép utánzatú vizitkártya Rottman és Társa aradi műterméből, 10,5x6 cm

........................................................................................................................................................................................3 000
16171. 1908 Újszentanna (Sântana), Erdély, "Jolánka" nevű hölgy íróasztalánál, keményhátú fotó, a hátoldalon

feliratozva, 12x9 cm.....................................................................................................................................................2 000
16172. cca 1875 Férfi kutyával, keményhátú fotó Skopáll József özvegye (Mosonmagyaróvár / Győr) műterméből,

10,5×6,5 cm..................................................................................................................................................................2 000
16173. cca 1860 Férfiportré, keményhátú fotó Mayer György pesti műterméből, 10,5×6,5 cm..................................... 3 000
16174. cca 1905 Söröző férfiak, keményhátú fotó, 10,5×6,5 cm........................................................................................4 000
16175. cca 1880 Huszár Sándor, keményhátú fotó, 11×7 cm............................................................................................ 1 600
16176. cca 1865 Férfiportré, keményhátú fotó Licskó János peti műterméből, 10,5×6,5 cm.........................................2 400
16177. cca 1865 Hölgy portréja, keményhátú fotó Borsos és Doctor pesti műterméből, 10,5×6,5 cm..........................2 000
16178. cca 1870-1920 össz 4 db fiú és férfi portré, klf, műtermekből: Goldstein és Szerdaehliy (Buda), Brunhuber

Géza (Bp.), "Helios" Rauch Ede (Bp.) és Bäumler (Bp.). Sérült és/vagy kopott. 10x7 cm körüli méretekben..2 000
16179. 1915 Hölgy portréja, keményhátú fotó, hátoldalán ajándékozási sorokkal, Strelisky műterméből, 10,5×6,5 cm

........................................................................................................................................................................................2 000
16180. cca 1910 Családi portré, keményhátú fotó Özv. Bienenfeld Zsigmondné városligeti

papír-gyorsfényképészeti műterméből, 10,5×6,5 cm...............................................................................................2 000
16181. cca 1910 Kisfiú portréja, keményhátú fotó Mózer sümegi műterméből, 10,5×6,5 cm.........................................2 000
16182. cca 1870 Férfiportré, keményhátú fotó Gévay Béla pesti műterméből, 10,5×6,5 cm..........................................2 000
16183. cca 1890 Férfiportré, keményhátú fotó Franciscy Gyula körmöcbányai műterméből, hátoldalon a műterem

képével, 10,5×6,5 cm.................................................................................................................................................. 3 000
16184. cca 1900 Nő népviseletben, keményhátú fotóLorencz Belgram nagyszentmiklósi műterméből, 13×8 cm...... 5 000
16185. 1903 Ascher Antal és családja, 3 db fotó, 6×9 és 12×9 cm................................................................................... 3 000
16186. cca 1880-1900 3 db keményhátú portré Goszleth műterméből, 10,5×6,5 cm..................................................... 3 000
16187. cca 1900-1910 Női és gyermekportrék, 6 db keményhátú fotó, vegyes állapotban, 8×4,5 és 10,5×6,5 cm

közötti méretekben.......................................................................................................................................................4 000
16188. cca 1904 Fülei-Szántó Lajos és családja, 3 db keményhátú fotó, 10,5×6,5 cm..................................................3 000
16189. cca 1930-60 7 db film fotó (Szakítani nehéz dolog és más filmek, és színházi fotó vegyes állapotban............3 000
16190. 1932 Salgótarján Szabó Pál vendéglője fotó 6x9 cm..............................................................................................3 000
16191. cca 1910 Abbázia / Opatija, fürdőzők csoportképe, fotólap, jelzés nélkül, 9×14 cm.......................................... 4 000
16192. cca 1940 Gyerekek vetítésen, Dulovits Jenő (1903-1972) pecséttel jelzett felvételei, 2 db fotó, 12x9 cm...... 3 000
16193. cca 1880-1940 össz. 21 db vegyes fotó és fotólap tétel: 10 db keményhátú reprodukciós fotó szobor és

festmény témában, közte Canova Vénusz, 1800-1890 k., 10x6 cm k. méretben + 11 db fotólap, többségében
portré, egy velencei részlet, 14x9 cm............................................................................................................................800

16194. cca 1900-1910 Kisfiú játék puskával és karikával, vizitkártya Méria és Társa budapesti műterméből,
dekoratív szecessziós hátlappal, 11x6,5 cm............................................................................................................ 1 600

16195. cca 1900-1910 Hölgy portréja két különböző nézetből, fotó, 12x9 cm..................................................................1 400
16196. cca 1880-1890 Fiú és férfi portréja, 2 db keményhátú fotó Zombor, Stojanovits Tihamér műterméből,

10,5x6,5 cm körüli méretben...................................................................................................................................... 1 600
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16197. cc 1940 5 db budapesti városképes és 10 db színész fotó 4x6 cm.......................................................................3 000
16198. cca 1870 Férfiportré, keményhátú fotó Prager budai műterméből, 10,5×6,5 cm.................................................1 600
16199. cca 1910-1940 32 db régi fotólap: jelmezes csoportképek, elegáns urak, sakkozók, strandolók, stb.; vegyes

állapotban, 13,5x8,5 cm körül.....................................................................................................................................3 000
16200. cca 1950-1960 Jelenetek magyar filmekből és színdarabokból, 10 db fotó, közte 4 db jelzett, 9×12 cm........4 000
16201. Jelenetek magyar filmekből és színdarabokból, 15 db fotó, közte 5 db pecséttel jelzett (egyik Keleti Éva),

6×9 és 9×14 cm közötti méretekben..........................................................................................................................6 000
16202. cca 1910-1940 Kolozsvári fotósok (Dunky, Jovánovics, Belle Zoltán Foto Hévizi stb.) 12 db fotólapja,

többségében hölgy és gyerekportrék, közte egy I. világháborús katona családja körében, többségében
jelzett és hátoldali feliratokkal, némelyik felületén törésnyom, 9×13 cm............................................................... 2 000

16203. cca 1910-1940 össz.18 db fotólapja, érdekesebb darabokkal (társaságok, fürdőzők, zenekar, tánc,
turbános katonák puskákkal stb.), részben jelzett és hátoldali feliratokkal, 9×13 cm körüli méretekben.........3 800

16204. cca 1930, Fotómontázs gyermekekkel és vízimalommal, 9x12 cm.......................................................................1 600
16205. cca 1950 Rákosi-korszak, kulturális rendezvényekről készült felvételek: Dolgozó Ifjúság Szövetsége (DISZ)

kultúrverseny, Magyar-Szovjet Társaság rendezvény, könyvnap, stb.; össz. 11 db fotó, a hátoldalon részben
feliratozva, 13x8 cm körül............................................................................................................................................2 000

16206. 1925 MÁVAG "Élet" dalkör, jelzés nélküli fotó, kissé sérült, 11,5x17,5 cm.......................................................... 1 400
16207. cca 1940-57 3 db fotós tasak negatívokkal.............................................................................................................. 1 600
16208. cca 1950-1970 BKV ellenőrök, járművezetők, stb., 7 db fotó, a hátoldalon részben feliratozva, változó

méretben és állapotban...............................................................................................................................................2 600
16209. cca 1930-1940 Társaság a Szépművészeti Múzeum lépcsőjén, jelzés nélküli fotó, kissé viseltes állapotban,

14x8,5 cm + 1923 "Emlékül Édes kis Bánffi Rózsinak - Magyar falu", csoportkép, a hátoldalon feliratozott
fotólap, 13,5x8,5 cm.................................................................................................................................................... 2 000

16210. 1909 Társaság fotója, keményhátú fotó hátoldalon feliratozva, 12×9 cm.............................................................1 600
16211. cca 1880-81 Fiatal hölgy portréja, keményhátú fotó Pribék A. és Bülch székesfehérvári műterméből,

hátoldalán nevesített és datált (Steiner Julcsa, Julius 22., 1880. Nagykanizsa, 1881), felületi apró
törésnyommal, szélein kopott. 10,5x6,5 cm..............................................................................................................2 000

16212. cca 1900 Férfiportré, keményhátú fotó Gévay Béla szegedi műterméből, hátoldalon a műterem képével,
kopásnyomokkal, 12,5×9 cm......................................................................................................................................3 000

16213. cca 1865-1875 Keményhátú portrék, 7 db, budapesti, pozsonyi és bécsi műtermekből, 10,5×6,5 cm............3 000
16214. cca 1910 Hetes gyerek a parókián, keményhátú fotó 12,5×8 cm..........................................................................1 600
16215. 1949 Vaskereskedők a 3 éves terv szolgálatában, fotólap, törésekkel, 14,5x8,5 cm.........................................1 200
16216. cca 1870-1890 Régi festményről készült fénnyomat, keményhátú fotó, felirattal a hátoldalán ("Ung.

Hochzeit"), 10x6 cm.....................................................................................................................................................1 800
16217. cca 1865 Férfiportré, keményhátú fotó Schrecker Ignác pesti műterméből, 10,5×6,5 cm................................. 4 000
16218. cca 1930 balesetet szenvedett autó a hóban, jelzés nélküli fotó, sarkaiban törésnyomokkal, 11,5x9 cm........1 800
16219. Kutyakiállítás fotó negatív tekercs..............................................................................................................................1 000
16220. cca 1910-1960 Vegyes fotó tétel, kb. 25 db. Részben felvidéki, eperjesi kötődésű (eperjesi kir. kath.

főgimnázium diákjainak csoportképei) fotókkal is, 4,5x6 cm és 11x14 cm.......................................................... 2 000
16221. cca 1920 Népviseletes pár, fotólap............................................................................................................................1 800
16222. 1956 Államvédelmi sorkatonák a Köztársaság téri Pártházat támadó forradalmárok puskacsöve előtt,

nevesített sajtófotó, későbbi nagyítás 9x12 cm........................................................................................................1 400
16223. cca 1880 Fiatalember egész alakos portréja, keményhátú fotó Rechnitzer János újvidéki műterméből,

10,5×6,5 cm..................................................................................................................................................................3 000
16224. cca 1865 Hölgy egész alakos portréja, keményhátú fotó Dohnányi műterméből, 10,5×6,5 cm.........................6 000
16225. cca 1875 Női és férfi portré, 2 db keményhátú fotó Wietz (Nagyszombat és Pöstyén) műterméből, 10,5×7 cm

........................................................................................................................................................................................4 000
16226. cca 1880 Kisgyerek portréja, keményhátú fotó Csillagi és Rutkai aradi műterméből, 10,5×6,5 cm..................4 000
16227. cca 1890 3 db keményhátú fotó Szeredniczky M. újpesti, Mayer és Liederhoffer műterméből, sérült sarkok,

10,5×6,5 cm..................................................................................................................................................................3 000
16228. cca 1865 Női és férfi portré, 2 db keményhátú fotó Matzner és Koch műterméből, egyik fotó tetején

lyukasztás nyoma, 10,5×6,5 cm.................................................................................................................................2 000
16229. cca 1900 Férfiportré, keményhátú fotó Klapok Lajos aradi műterméből, foltos, 10,5×6,5 cm...........................2 000
16230. cca 1875 Gyerekek és férfi portréja, keményhátú fotó Szerdahelyi és Koller budapesti műterméből,

10,5×6,5 cm..................................................................................................................................................................2 000
16231. 1903 Erdőhorvátiba küldött fotólap, kislány portréja, megírt, futott, 8,5×6,5 cm..................................................3 000
16232. cca 1910 Fiú díszmagyarban, fotólap, sarkain törésnyomok, 13×9 cm................................................................ 2 000
16233. cca 1860-65 Fiatal férfi portréja, vizitkártya Kohaut József (1830-1888) fényképész és festő budai

műterméből, 10,5x6 cm...............................................................................................................................................3 200
16234. cca 1900 Azonosítatlan férfi vitizkártya fotó, Fanto fényképész, Kecskemét,......................................................1 600
16235. cca 1900 Kackiás bajuszú férfi portréfotója, keményhátú fotó Koller Károly budapesti műterméből, foltos,

10x6 cm.........................................................................................................................................................................1 400
16236. 1936, 1948 Pécs, Petrezselyem utcai óvoda, farsangi előadás, stb., 3 db csoportkép, 6×8,5 és 8,5×13,5 cm

közötti méretekben.......................................................................................................................................................1 200
16237. cca 1865 Női portré, keményhátú fotó Licskó János pesti műterméből, 10,5×6,5 cm........................................1 600
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16238. cca 1860-70 Férfi (zsidó?) portréja, vizitkártya J. Haussteiner bécsi fényképész és festő műterméből,
10x6,5 cm......................................................................................................................................................................1 600

16239. cca 1860 Fiatal hölgy legyezővel, keményhátú portré fotó Kozics Ede pozsonyi műterméből, 10,5x6 cm.......1 600
16240. cca 1880 Női és férfi portré, keményhátú fotó Zelesny Károly pécsi műterméből, 10,5×6,5 cm....................... 2 400
16241. cca 1865 Idős hölgy portréja, keményhátú fotó Foltényi Béla kassai (Felvidék) fényképész műterméből,

10,5×6,5 cm..................................................................................................................................................................4 000
16242. cca 1890-1910 Vegyes keményhátú fotó tétel, össz. 6 db, különféle műtermekből (Ravasz Imre, Arad; Deák

Mihály, Nyíregyháza; Rásky Imre, Diósgyőr-Vasgyár; stb.), változó állapotban, 10,5x6 cm és 17x8,5 cm
között............................................................................................................................................................................. 1 800

16243. cca 1935-40 Elegáns, divatos, fiatal art deco hölgy kalapban és kezében tükörrel, Agfacolor diapozitív, 5x5
cm...................................................................................................................................................................................1 600

16244. cca 1910-1940 Hódmezővásárhely, régi fotólapok (kisgyermek ravatala, portrék, csoportképek), össz. 8 db,
több klf. műteremből (Till Viktor, Plohn József, Lepage Lajos), változó állapotban, 14x9 cm körül.................. 2 400

16245. Jelenetek magyar filmekből és színdarabokból, 15 db fotó, közte 2 db pecséttel jelzett (egyik Keleti Éva),
6×9 és 9×14 cm közötti méretekben..........................................................................................................................6 000

16246. Színpadi jelenetek, 15 db fotó, egyik hátoldalán pecséttel, 14×9 cm....................................................................4 000
16247. cca 1910-20 Csoportképek, életképek, össz. 10 db fotó, közte egy vadásztársaságról puskákkal, kutyával,

gyerekekkel, jelzés nélkül, 9x12 cm...........................................................................................................................2 600
16248. cca 1906-40 össz. kb. 42 db fotólap, több gyerek portré (közte egy színezett), egy I. világháborús katona,

egy vadász, csoportképek stb. Részben jelzett és sérült........................................................................................1 200
16249. cca 19921993 The Junglies c. angol rajzfilm sorozat színes diái, 7 db, 5x5 cm..................................................3 000
16250. cca 1940, 20 darab fotónegatív autós kirándulásról, magyar rendszámú Adler Trumpf Junior kabrióval,

sérült tartóban...............................................................................................................................................................4 000
16251. 1899 Borsos Istvánné Hamza Paula leánykori portréja, keményhátú fotó Czernil esztergomi műterméből,

hátoldalán későbbi autográf ajándékozási sorokkal (Drávaszerdahely, 1905), 20,5x11 cm..............................4 000
16252. Régi lakásbelsők, enteriőrök szoborral, kerámiákkal stb, XX. sz. közepe 18 kocka negatív csíkokban...........1 400
16253. cca 1900-1910 Fiatal úr portréja sétapálcával, keményhátú fotó Dunky Fivérek (Kolozsvár, Miskolc stb.)

műterméből, bal alsó sarkában törésnyommal, 16x8,5 cm.....................................................................................3 000
16254. cca 1910 Kalapos férfi műtermi portréja, keményhátú fotó a "Sugár" budapesti műteremből, 21×11 cm........2 000
16255. 1907 Bp., házaspár portréja, keményhátú fotó Szerdahelyi budapesti műterméből, 20,5×11 cm.................... 3 000
16256. Majális a Városligetben a gyerekek örömére, fotó jelzés nélkül, 17,5×12 cm......................................................1 200
16257. cca 1880 Női portré, keményhátú fotó Leopold Adler brassói (Kronstadt) műterméből, 16,5×10,5 cm.........18 000
16258. cca 1865-1880 Vegyes keményhátú fotó tétel, 4 db, főként budapesti műtermekből, 10,5×6,5 cm.................4 000
16259. cca 1920-1930 Szikra biztonsági gyújtó, reklámfotó, jelzés nélkül, 17×11,5 cm.................................................4 000
16260. cca 1910-20 Kerékpáros férfi, jelzés nélküli fotó, 9x12 cm.....................................................................................1 000
16261. cca 1930-40 Pipázó férfi portréja, jelzés nélküli fotó, 16,5x11,5 cm..................................................................... 1 000
16262. cca 1880 Kislány portréja, kabinetfotó Kossak József temesvári műterméből, 16,5x11 cm..............................2 000
16263. cca 1940 Kisfiú játékával, 13 db fotó, 6,5×6 és 8,5×6 cm......................................................................................3 000
16264. Jelenetek Sára Sándor "Könyörtelen idők" című filmjéből, 4 db fotó, 17,5×12 cm.............................................. 1 600
16265. cca 1880 Karcsú derekú fiatal hölgy (fűzőt viselő vagy retusált?) portréja, kabinetfotó Kozmata Ferenc

(1839-1902) budapesti műterméből, töréssel, 20,5x11 cm....................................................................................1 600
16266. cca 1890 Elegáns fiatal lány egészalakos portréja, kabinetfotó Krauss és Klapok temesvári műterméből,

21,5x11 cm................................................................................................................................................................... 3 800
16267. cca 1900 Hölgy és asztal tetején álló kisgyermek, kabinetfotó Kossak József temesvári műterméből, 21x11

cm...................................................................................................................................................................................3 000
16268. 1902 Babaportré, keményhátú fotó Szabonáry Károly nagybogsáni műterméből, karcolásokkal, 16,5×10,5 cm

........................................................................................................................................................................................6 000
16269. cca 1890 Kislány portréja, keményhátú fotó Skalnik és Fia kassai műterméből, sérült, 16,5×10,5 cm............2 000
16270. Csomafáy Ferenc: Jelenetek, 7 db pecséttel jelzett fotó az alkotó kolozsvári műterméből, fotók széle sérült,

13×18 cm...................................................................................................................................................................... 7 000
16271. Marilyn Monroe (korábban Norma Jeane) (1926-1962) amerikai színésznő, fotómodell, énekes, 5 db

modern nagyítás, jelzés nélkül Pánczél György (1920-?) filmtörténész hagyatékából (film- és színházifotó
gyűjteményéből), 15x10 cm........................................................................................................................................2 400

16272. cca 1920-1930 Fürdőzők, 2 db fotó, az egyiken törésnyom, a másik hátoldalán albumba ragasztás nyomai,
13,5x8,5 cm.................................................................................................................................................................. 2 000

16273. cca 1950-1985 A szocializmus idejéből származó felvételek egyenruhásokról, rendezvényekről; össz. 25 db
fotó, változó méretben és állapotban + 2 db Munkásőr ünnepségekre szóló meghívó....................................... 1 400

16274. cca 1920-1930 Hajóskapitány öltözetű férfi egészalakos portréja, fotólap Rudolf Kelch brémai műterméből,
13,5x8,5 cm.................................................................................................................................................................. 1 600

16275. 1955 V.K.V. (Veszprémi Közlekedési Vállalat?) focicsapat, 3 darab fotó, 9x6 cm..............................................1 200
16276. 2 db nagyszombati fotós kabinet és vizitkártya fotója Kabáth V. és Nagy Sándor.............................................. 1 200
16277. cca 1930-1960 11 db régi autókat ábrázoló fotó 14x9 cm-ig................................................................................. 3 400
16278. cca 1910 Fiatal hölgyek portréi, egyiken fénykép portréval ékített divatos brossal, 2 db keményhátú fotó

Szigeti utóda Vajda D. zalaegerszegi műterméből, kopott, 16,5x8 és 11x6,5 cm,.............................................. 1 600
16279. cca 1896-1907 Irma n. kislány karika játékkal és Krisztina n. kislány labdával, 2 db keményhátú fotó

Schmidt Ede budapesti műterméből, kissé kopott, egyik sérült, 16,5x11 és 20,5x11 cm.................................. 1 600
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16280. cca 1900, A mérnök felesége, kislánya és anyja. Kabinetfotó, feliratozva, tartóban, 11x6,5 cm.......................1 400
16281. 1895 Házaspár portréja, keményhátú fotó Oszlapovics Ferenc (Máramarossziget, Bikszád) műterméből,

16,5×10,5 cm................................................................................................................................................................5 000
16282. 1991 Pordenone, Privátexpo (magánvállalkozók kiállítása) kiállítói és standjaik, 37 db színes fotó, 12,5x8,5

cm...................................................................................................................................................................................2 800
16283. 1991 Pordenone, Privátexpo (magánvállalkozók kiállítása) ruházati kiállítók, standok, 18 db színes fotó,

12,5x8,5 cm.................................................................................................................................................................. 1 800
16284. cca 1885-1915 Vegyes keményhátú fotó tétel, 11 db, klf. (többségében bécsi) műtermekből, változó

méretben és állapotban...............................................................................................................................................2 400
16285. cca 1946-1950 Bp., szocialista ünnepség / megemlékezés, a résztvevők között a HÉV dolgozóival, fotó,

Tiszavölgyi József pecséttel jelzett felvétele, 15,5x12,5 cm...................................................................................1 600
16286. cca 1970 ,,Szürreális akt", 1 db modern nagyítás, jelzés nélkül, Balogh Ferenc (1923-1993) békéscsabai

fotóművész ,,Az aktfényképezés története" című előadásának anyagából, 21x15 cm....................................... 2 000
16287. cca 1941 Róma, Mussolini (fehér lovon) szemléje a motoros katonák alakulatánál, 1 db modern nagyítás,

jelzés nélkül, 15x21 cm............................................................................................................................................... 2 000
16288. 1914 Sarajevo, bazár, jelzés nélkül 1 db modern nagyítás, 15x21 cm................................................................. 2 000
16289. cca 1900 Sportember, pepitában, 1 db modern nagyítás, jelzés nélkül, 21x15 cm.............................................2 000
16290. cca 1935 ,,Szabad egy táncra?", 1 db modern nagyítás, jelzés nélkül, 21x15 cm..............................................2 000
16291. 1931 Szovjetunió, Margaret Bourke-White (1904-1971) amerikai fotóriporter és fotóművész felvétele, 1 db

modern nagyítás a néhai Népművelési Intézet fotóművészeti referensének gyűjteményéből, ,,A
fotóművészet egyetemes története" című előadásának anyagából, jelzés nélkül, 15x21 cm.............................2 400

16292. A gömbök bűvölői", eltérő időben készült felvételek (Puskás Öcsi, Marilyn Monroe és egy Jósnő), jelzés
nélkül, 3 db modern nagyítás, 21x15 cm és 15x21 cm............................................................................................3 200

16293. cca 1932 Brassai (eredetileg Halász Gyula) (1899-1984) magyar - francia fotóművész felvételei (Párizs
éjjel), a néhai FOTÓ újság (1954-1989) archívumából 2 db modern nagyítás, jelzés nélkül, 21x15 cm..........3 200

16294. 1975 Hajas Tibor (1946-1980) képzőművész, performansz alkotása (Levél barátomnak, Párizsba című
sorozatából) 2 db modern nagyítás a néhai Népművelési Intézet képzőművészeti referensének
gyűjteményéből, 15x21 cm......................................................................................................................................... 6 000

16295. 1956 Budapest, a forradalom eseményei, 4 db modern nagyítás, jelzés nélkül, 21x15 cm és 15x10 cm........ 2 800
16296. cca 1942 Dali, Salvador (1904-1989) katalán - spanyol szürrealista festőművész performansza, jelzés

nélküli fotók, 2 db modern nagyítás, a néhai Népművelési Intézet képzőművészeti referensének
gyűjteményéből, 21x15 cm......................................................................................................................................... 2 600

16297. cca 1950 előtt készült felvételek, Munkácsi Márton (1896-1963) magyar - amerikai fotóriporter és
fotóművész eltérő időben készült felvételei (motorverseny, divat, akt), a néhai Lapkiadó Vállalat központi
fotólaborjának archívumából 3 db modern nagyítás, jelzés nélkül, 15x21 cm és 15x10 cm...............................3 200

16298. cca 1950 Budapest, úttörővasút, David Seymour (Chim) (1911-1956) a Magnum fotóriportere
Magyarországon (1950-ben) készített fotóriportjából 5 db modern nagyítás, jelzés nélkül, a néhai FOTÓ
újság (1954-1989) archívumából, 15x21 cm és 10x15 cm.....................................................................................3 200

16299. cca 1890 Házaspár portréja, keményhátú fotó Divald Károly (Budapest / Tátrafüred) műterméből, viseltes
állapotban, 21×13 cm..................................................................................................................................................4 000

16300. cca 1922 Lenin és Sztálin propaganda fényképe (vélhetően fotómontázs), erős retussal, 1 db modern
nagyítás, jelzés nélkül, a néhai Lapkiadó Vállalat központi fotólaborjának archívumából, 21x15 cm............... 2 000

16301. cca 1880 ,,A medvevadász fotelja egyben a trófeája is", 1 db modern nagyítás, jelzés nélkül, 21x15 cm.......2 400
16302. 1932 Brassai (eredetileg Halász Gyula) (1899-1984) magyar - francia fotóművész felvétele (Szobrász

Akadémia), a néhai FOTÓ újság (1954-1989) archívumából 1 db modern nagyítás, jelzés nélkül, 21x15 cm2 400
16303. 1945 Budapest, Jevgenyij Haldej (1917-1997) haditudósító felvétele egy Budapest felett lelőtt repülőgépről,

amely a lakóházak tetején ,,landolt", 1 db modern nagyítás, jelzés nélkül, hírügynökségi fotó nyomán, 21x15
cm...................................................................................................................................................................................2 000

16304. cca 1915 Balogh Rudolf (1879-1944) fényképész, fotóriporter és fotóművész felvétele (Tudósítás az I.
világháborúból), 1 db modern nagyítás, jelzés nélkül, 21x15 cm...........................................................................2 400

16305. cca 1935 ,,Nyári Mikulás", 1 db modern nagyítás, jelzés nélkül, Pánczél György (1920-?) filmtörténész
hagyatékából (film- és színházifotó gyűjteményéből), 21x15 cm........................................................................... 2 000

16306. cca 1954 ,,Nosztalgia járat", 1 db modern nagyítás, jelzés nélkül, 21x15 cm......................................................1 200
16307. cca 1950 Muray Miklós (korábban Mandl Miklós, később Nicholas Muray) (1892-1965) magyar - amerikai

fényképész, fotóművész és olimpiai kardvívó felvétele Frida Kahlo (1907-1954) mexikói festőművésznőről, 1
db modern nagyítás, jelzés nélkül, 21x15 cm...........................................................................................................2 800

16308. 1933 Kertész Andor (később André Kertész) (1894-1985) magyar (később francia - amerikai) fotóművész
felvétele (Torzítások című sorozatból a No. 128), a néhai Fővárosi Fotó Vállalat (FŐFOTÓ) Váci utcai
Fotóművészeti Galériájának archívumából 1 db modern nagyítás, jelzés nélkül, 21x15 cm..............................5 000

16309. 1975 Hajas Tibor (1946-1980) képzőművész, performansz alkotása (Levél barátomnak, Párizsba című
sorozatából) 1 db modern nagyítás a néhai Népművelési Intézet képzőművészeti referensének
gyűjteményéből, 15x21 cm......................................................................................................................................... 4 000

16310. 1939 Muray Miklós (korábban Mandl Miklós, később Nicholas Muray) (1892-1965) magyar - amerikai
fényképész, fotóművész és olimpiai kardvívó felvétele (Frida Kahlo portréja), 1 db modern nagyítás, jelzés
nélkül, 21x15 cm.......................................................................................................................................................... 2 400

16311. cca 1933 Munkácsi Márton (1896-1963) magyar - amerikai fotóriporter és fotóművész felvétele, 1 db
modern nagyítás jelzés nélkül, 21x15 cm..................................................................................................................2 400
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16312. cca 1949 André de Dienes (korábban Ikafalvi-Dienes Andor György) (1913-1985) magyar - amerikai
fotóriporter és fotóművész felvétele (Taos indiánok), 1 db modern nagyítás, jelzés nélkül, 21x15 cm.............2 000

16313. 1971 Bujtor István gólja a SZÚR-on (Színészek - újságírók rangadója), 1 db modern nagyítás, jelzés nélkül,
a néhai SZÚR Magazin archívumából, 15x21 cm....................................................................................................2 000

16314. cca 1940 Aszmann Ferenc (1907-1988) debreceni fotóművész felvétele (Aratás idején), 1 db modern
nagyítás, jelzés nélkül, 15x21 cm...............................................................................................................................2 400

16315. 1927 Kertész Andor (később André Kertész) (1894-1985) magyar (később francia majd amerikai)
fotóművész felvétele (A Notre Dame őrei), a néhai Fővárosi Fotó Vállalat (FŐFOTÓ) Váci utcai
Fotóművészeti Galériájának archívumából 1 db modern nagyítás, jelzés nélkül, 21x15 cm..............................2 400

16316. cca 1914-1918 Cattaro (Kotor), ,,népélet vasárnap délelőtt", népviseletbe öltözött helyiek és osztrák-magyar
katonák, a hátoldalon feliratozott fotó, 14x11 cm.....................................................................................................2 600

16317. cca 1960-70 Luxemburgi előkelőségek, feltehetően Jean luxemburgi nagyherceg is a fényképen, hátoldalán
jelzett fotó. 10,5x11 cm................................................................................................................................................1 200

16318. cca 1900 Férfiportré, keményhátú fotó, Adolf Schmid neunkircheni műterméből, 16x10 cm............................ 1 600
16319. cca 1920-1930 Hennefeld jégszekrény, Szilágyi fotó, pecséttel jelzett Szilágyi műterméből, egyik sarkán

sérülés, 16,5×13 cm.................................................................................................................................................... 1 400
16320. cca 1890 Férfi portré, keményhátú fotó Goldstein Róbert bajai műterméből, 11x17 cm....................................2 000
16321. cca 1947-1948? "Vesszen Franco!", felvonulás a Hősök terén, "Francot" ábrázoló bábbal, a hátoldalon

"New York Times Photos" bélyegzéssel, a felületén törésnyomokkal, 13x18 cm................................................1 000
16322. cca 1972 20 db fotó dalfesztiválról híres zenészekkel, Sebő, Benkő Dániel, stb.................................................3 000
16323. 1956 Törekvés SE, MÁV Északi Járműjavító Ü.V. válogatott csapata, fotó, a hátoldalon feliratozva, 17,5x12

cm...................................................................................................................................................................................2 000
16324. cca 1900-1910 Római viseletbe öltözött úr (színész?) fotója, kissé kopott, 18x10,5 cm....................................3 000
16325. cca 1900-1910 Gyár munkásokkal, ismeretlen helyszín, fotó, sérült kartonon, 17x12 cm................................. 3 000
16326. A BKVT (Budapesti Közúti Vaspálya Társaság) 418-as pályaszámú villamosa (épült az 1890-es években)

kívülről és belülről, 8 db színes fotó, 17,5x12,5 cm..................................................................................................1 800
16327. ~1936 Miskolc, Zenepalota, Daláregylet hangversenye, Fekete Bertalan polgármester és Homrogdi

Lichtenstein László főispán. Frisch Oszkár fényképészeti fotoriporter Miskolc, Horthy Miklós tér 9.,
szakadások 23,5x17,5 cm.......................................................................................................................................... 3 000

16328. cca 1870-1880 Magyar diákok nevesített csoportképe, jelzés nélküli fotó, kartonon, sérült, 11,5x14 cm....... 3 000
16329. cca 1890-1900 Fiume, Vitányi Andor (?) mérnök síremléke, keményhátú fotó Ilario Carposio fényképész

műterméből, kissé foltos, 21,5x13,5 cm....................................................................................................................2 000
16330. 1945 Budapest, háborús bűnösök nyilvános kivégzése, Rózsa György (?-?) budapesti fotóriporter

hagyatékából 3 db modern nagyítás, 21x15 cm.......................................................................................................2 000
16331. cca 1900 Gyerekek kertben, kartonra kasírozott fotó Hollenzer és Okos Bp. I. ker. műterméből, 17×8 cm.....2 000
16332. cca 1900 Fiatalember puskával hölgyek társaságában, keményhátú fotó Mártonfy budapesti műerméből,

foltos, 13,5×21,5 cm.................................................................................................................................................... 1 600
16333. cca 1904 Zavidovici, Dervent, 2 db keményhátú fotó, egyiknél vágott karton, 16,5×11 és 16,5×22 cm..........2 000
16334. cca 1910 Hölgytársaságban, kartonra kasírozott fotó Burggraf (Johnstown) műterméből, sérült, 10,5×14,5 cm

........................................................................................................................................................................................4 000
16335. cca 1890-1910 Vegyes keményhátú portré, táj és városrészlet fotó tétel, össz. 9 db, többek közt

Zágráb/Agram Akadémia; Faaki-tó, Ausztria; portrék budapesti (Kurzweil, Koller, Strelisky) és kassai
műtermekből (Skalnik és Fia), részben kopott és sérült, 10,5x16,5 és 21x13 cm közötti méretekben.............1 800

16336. cca 1900 F. Singer Újvidék 2 db kabinetfotó 11x17 cm..........................................................................................1 600
16337. 1906 Hölgy egész alakos portréja, keményhátú fotó Schmidt Ede budapesti műterméből, 20×11,5 cm.........3 200
16338. cca 1910-1989 Hölgyeket, lányokat ábrázoló vegyes fotók, össz. 31 db, változó méretben és állapotban..... 3 000
16339. cca 1920 3 db gyerekfotó, közte anya gyermekével, kisgyerek játéklovon, kisgyerek játék majmocskával,

Rónai Dénes (1875-1964) fényképész műterméből, az egyik a hátoldalán pecséttel jelzett, 23x17 cm és
22x16 cm közötti méretben.........................................................................................................................................4 800

16340. cca 1930 Táncoló lány ugrókötéllel, L. Art Foto Salon Budapest, fotó, 18×12 cm...............................................2 000
16341. cca 1920/40, 2 darab fotólap mulatozó társaságról, 8,5x13 cm, 8,5x14 cm........................................................1 600
16342. cca 1880-1920, 3 darab keményhátú fotó és fotólap gyermekekről, közte tatai, pozsonyi műteremből,

16,5x10,5 cm alatt........................................................................................................................................................1 600
16343. cca 1928 Man Ray (1890-1976) amerikai fotóművész, a dadaizmus és a szürrealizmus egyik meghatározó

művészének alkotása (Rayograph No.28), 1 db modern nagyítás a néhai Fotószemle (1938-1943) című
szaklap hagyatékából, jelzés nélkül, 21x15 cm........................................................................................................2 400

16344. 43 db fotólap családi témákkal, 9×13 cm..................................................................................................................4 000
16345. vegyes régi keményhátú fotók, vegyes állapotban kb 13 db.................................................................................. 3 000
16346. cca 1960/80, 100 darab vegyes fotó, zömmel családi fotó, 9x15 cm....................................................................1 000
16347. Vegyes gyerekfotó tétel, közte régi és modern.........................................................................................................1 000
16348. cca 1870-1910 Hölgyek és urak portréi (közte katonaportré), 6 db keményhátú fotó, klf. műtermekből

(Gyulai Ferenc Sepsiszentgyörgy, Kozmata Ferenc Bp., Josef Hoffmann Bécs, stb.), változó állapotban,
10x6 cm és 24,5x17 cm között...................................................................................................................................2 000

16349. cca 1920 Diskay, tablófotó a hátoldalon nevekkel. 34x25 cm................................................................................1 000
16350. cca 1910 hajóút a görög tengeren. 3 db üveg diapozitív: sakkozók a fedélzeten, kapitány és más főtiszt,

Taormina. Egyik negatívhoz a papírkép is. 18x12 cm............................................................................................. 1 800
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16351. 1920 Reibgruber Ottó (?), gitározó bohócruhás férfi fotója, feltehetőleg Röckel János Dénes budapesti
fényképész felvétele, a hátoldalon feliratozva, kis sérülésekkel, 22x15 cm..........................................................1 800

16352. Egy cipősdoboznyi (kb. 500 db) vegyes régi és modern fotó..................................................................................2 600
16353. Vegyes sport témájú fotók (közte tenisz, rúdugrás, siklórepülés, stb.), régi és modern, össz. 44 db, változó

méretben és állapotban...............................................................................................................................................1 200
16354. Kb. 410 db vegyes modern fotó (családi, utazási képek, stb.), dobozban............................................................1 000
16355. Vegyes régi és modern esküvői fotók, össz. 14 db, változó méretben és állapotban.............................................900
16356. cca 1920-1940 Csoportképek, iskolai osztályok, társaságok, 12 db kartonra kasírozott fotó, változó

állapotban, 20x15 cm és 32x26 cm között................................................................................................................2 000
16357. 19 db üres negatív tartó tasak (Agfa, Főfoto), néhányon sérülésekkel, 21x6 cm körüli méretben.....................1 200
16358. Színészeket, színdarabokat ábrázoló, vegyes régi és modern fotók, össz. 21 db, változó állapotban, 6x4 cm

és 24x18 cm között......................................................................................................................................................3 000
16359. cca 1910-1990 Cipősdoboznyi vegyes fotó, rendezetlen, több száz darab..........................................................1 000
16360. cca 1920-40 Vadász puskával és vadászkutyával, keményhátú fotó, jelzés nélkül, 23x26 cm.........................3 600
16361. 1937 Bp., a Művezetők Országos Szövetsége 40 éves fennállása alkalmából tartott díszközgyűlés a Budai

Vigadóban, nagyméretű fotó, Beller Rezső fényképész ,,Kurir" fotóriport vállalat pecsétjével jelzett, 23x17
cm. A hátoldali felirat és aláírás feltehetőleg Kratochvil (Kratochwill) Károly (1869-1946) katonatiszttől, a
Székely Hadosztály volt parancsnokától származik, aki tagja volt a szövetségnek. (ld.: Művezetők Lapja
XIX. évf. 19. sz., 1916. dec. 1., 254. old.)..................................................................................................................1 800

16362. Nagy cipősdoboznyi régi és újabb fotó vegyesen sok tabló kép............................................................................4 400
16363. 1909 Temesvári "Ipar-összhang" Dalegylet, a lugosi Díjhangverseny emléke, Kalmár K temesvári

fényképész címkével jelzett, nagyméretű tablófotója, plexiüvegezett fakeretben, 40x30 cm.............................5 000
16364. cca 1916 Úriember portréja, keményhátú fotó Strelisky budapesti Pintér udvari fiókjából, kissé foltos

kartonnal, az egyik alsó sarkán apró sérüléssel, 26x16 cm....................................................................................2 400
16365. cca 1910-1920 Strandoló hölgy fotója, a parti épület tetején "Miramar" feliratú táblával, fotó kartonon, 8x13 cm

........................................................................................................................................................................................1 600
16366. cca 1900-1936 Vegyes fotó tétel, 10 db, keményhátú fotók és fotók vegyesen, változó állapotban, 18x24 cm

és 10x6 cm közötti méretben......................................................................................................................................3 000
16367. cca 1905-1925 Művészi portrék hölgyekről, lányokról, feltehetőleg Röckel János Dénes budapesti

fényképész felvételei, össz. 9 db fotó, változó állapotban, 17x14 cm és 29x21,5 cm között..............................3 600
16368. 1934 Francia labdarúgócsapat fotója aláírással, füzetlapon 17x12 cm + képeslap Saint Raphaelben tartott

mérkőzésről...................................................................................................................................................................3 000
16369. cca 1986 MTI sajtófotók, össz. 20 db (2x10), különféle témában, 27x19 cm és 25x21 cm körüli méretben, a

Szegedi Kenderfonógyár részére címzett borítékokban..........................................................................................3 000
16370. 10 db negatívtartó tasak, vegyes negatívokkal.........................................................................................................3 000
16371. cca 1930-1940 Vegyes fényképek albumlapokon: utazás képei, katonák, a zsámbéki templom, a

nagyvázsonyi Kinizsi-vár, stb.; összesen 45 db fotó, 10 különálló albumlapra ragasztva (+1 albumlap kézzel
rajzolt térképpel), változó méretben és állapotban...................................................................................................8 000

16372. cca 1970 - 1980 Vegyes film fotó tétel, nagyrészt Jancsó Miklós műveiből, de közte 1 Jirí Menzel filmből
való fotókkal is, közte Szegénylegények, Szerelmem, Elektra, Allegro barbaro, A zsarnok szíve, avagy
Boccaccio Magyarországon, Fényes szelek, Még kér a nép, Isten hátrafelé megy, Felhőjáték, Álmodó
Ifjúság, A magzat c. filmekből, kb. 50 db fotó, köztük erotikus töltető fotók is, egy "Szegény legények"
(Veszőfutás) fotó hátoldalán Inkey Tibor pecsétjével. [Talán a többi is Inkey Tibor fotó???] A fotók
hátoldalain bejegyzésekkel, köztük nyomdai előkészítésre, 18x23 cm és 9x12 cm közötti méretben............12 000

16373. cca 210 darab vegyes, különböző korokból származó családi fotó, közte Felvidék, Selmecbánya, stb., sok
keménytáblás fotóval, közte militária témájúak is..................................................................................................12 000

16374. Zsebóra és karóra gyűjtemény fotódokumentációja kb 100 db fotóval albumban...............................................4 000
16375. 125 db Magyar és orosz Budapest, Leningrád stb városképes dia film. dobozban, képjegyzékkel..................4 000
16376. 13 darabos vegyes fotótétel, klf méretben és témában, antik darabokkal............................................................1 600
16377. cca 1910-1920 Bányászok csoportképe a bánya bejárata előtt, nagyméretű fotó, sérült kartonon, 22x16,5

cm (karton: 30x24 cm).................................................................................................................................................3 000
16378. cca 1937-1942 Régi magyar filmek vitrinfotói: A férfi mind őrült (Jávor Pál), Egy bolond százat csinál

(Latabár Kálmán), stb.; 4 db nagyméretű fotó, változó állapotban (részben sérült, foltos), 30x24 cm körül.... 4 000
16379. cca 1960 Soproni Ruhagyár emlékalbum 25 db fotóval, 18x13 cm méretben, harántalakú, zsinórfűzéses

albumban, megkímélt állapotban, 25,5x35 cm.......................................................................................................10 000
16380. 1895 Bp., Katsy péter és családja, nagyméretű, keményhátú fotó Schmidt Ede budapesti műterméből, a

hátoldalon feliratozva, kissé foltos, 37x30,5 cm.......................................................................................................5 000
16381. cca 1900-1910 Törekvés SE vezetőinek és sportolóinak csoportképe, köztük kitüntetéseket viselőkkel;

nagyméretű, kartonra kasírozott fotó, a kartonon sarokhiánnyal, 19,5x28,5 cm (karton: 29,5x40 cm)...........10 000
16382. cca 1930-40 Tímár-Theis Mihály zsidó számazású festőművész fotóalbuma, látványos képekkel, pl

alkotás kötésben, küldöttségekkel Erdélyben, Kovásznán, mozgalmas képek. kb 230 db fotó...................... 16 000
16383. 1919 Nagyszeben (Sibiu, Hermannstadt), erdélyi népviseletes lány kerámia bokállyal, kartonra kasírozott

fotó, kézzel írt ajándékozási sorokkal, kissé sérült, foltos karton, 16x11 cm (teljes méret: 28x21 cm).............2 000
16384. 1899 Róm. kath. Főgymnasium I-ső osztálya, tablófotó, nevesítésekkel, egyedi, szárított növény

applikációkkal díszített kartonon, viseltes állapotban, 30x24,5 cm........................................................................1 600
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16385. Vegyes negatív tétel, egy kisebb doboznyi............................................................................................................... 2 000
16386. cca 1910-1940 Elegáns társaságok, esküvői fotók, portrék, össz. 10 db fotó, változó állapotban, 8,5x5,5 cm

és 23x17,5 cm között...................................................................................................................................................1 000
16387. 1938/1939 cca 180 darab kisméretű fotó, közte érsekújvári képekkel, helyi látványosságokkal, albumba

rendezve, kísérőszövegekkel................................................................................................................................... 17 000
16388. 1926 Csapatfotó, Magyarság - Fer. Vasutas 5:2, sérült kartonra ragasztva, 15,5x23 cm..................................2 200
16389. cca 1865-1900 Vegyes keményhátú fotó tétel, 10,5×6,5 és 16,5×10,5 cm közötti méretekben....................... 9 000
16390. cca 1960-1965 A Magyar Jégrevü "Paprikacoctail" c. új műsorának bemutatója, MTI Fotó, Mikó László

felvétele, szélén kisebb sérüléssel, 26,5x18 cm.......................................................................................................1 400
16391. cca 1960-1965 A Szőnyi Kőolajipari Vállalat vezérlőterme, MTI Fotó, Lajos György felvétele, szélén kis

szakadással, 20,5x24,5 cm........................................................................................................................................ 1 400
16392. cca 1960-1965 A Magyar Honvédelmi Sportszövetség Steinmetz kapitány emlékversenye a Ferihegyi

repülőtéren, MTI Fotó, Mikó László felvétele, 27x18,5 cm..................................................................................... 1 400
16393. cca 1960-1965 Budapest, az apósa meggyilkolásáért a Legfelsőbb Bíróság által halálra ítélt Szarka László,

MTI Fotó, Friedmann Endre felvétele, a szöveg egy része lekopott, 20,5x24 cm................................................1 400
16394. cca 1960-1965 Budapest, a bíróság felelősségre vonja Rózsa Ferenc autóbusz-kalauzt, miután egy

jogtalanul vezetett autóbusszal halálos balesetet okozott, MTI Fotó, Friedmann Endre felvétele, kis felületi
sérüléssel, 20,5x24,5 cm.............................................................................................................................................1 400

16395. cca 1925 Umbo - eredetileg Otto Maximilian Umbehr (1902-1980) német fotóriporter és fotóművész
alkotása (Modern riporter, fotómontázs), a néhai HA-FA könyvsorozat illusztrálására gyűjtött fényképek
archívumából 1 db modern nagyítás, jelzés nélkül, 21x15 cm................................................................................2 400

16396. 1923 Jaromir Funke Josef (1896-1945) cseh avantgard fotóművész felvétele (Absztrakt kompozíció), 1 db
jelzés nélküli modern nagyítás, Réti Pál (1918-1989) budapesti fotóművész hagyatékából, aki
fotóművészeti, fotótörténeti előadásaihoz gyűjtött (sokszor csere vagy levelezés útján) illusztrációs
anyagokat az 1960-as, 1970-es években, a Népművelési Intézetben betöltött ,,fotóművészeti referens"
állásában, 15x21 cm....................................................................................................................................................2 400

16397. cca 1926 Moholy-Nagy László (1895-1946) magyar - német - amerikai fotográfus felvétele (Babák), a néhai
Lapkiadó Vállalat központi fotólaborjának archívumából 1 db modern nagyítás, jelzés nélkül, 21x15 cm.......2 400

16398. 1953 Yousuf Karsh (1908-2002) kanadai fotóművész felvétele (Brigitte Bardot), 1 db modern nagyítás,
jelzés nélkül, Pánczél György (1920-?) filmtörténész hagyatékából (film- és színházifotó gyűjteményéből),
15x21 cm.......................................................................................................................................................................2 400

16399. cca 1935 Emil Ottó Hoppé (1878-1972) angol fotóművész felvétele (A felhők között), 1 db modern nagyítás,
jelzés nélkül, a néhai Népművelési Intézet fotóművészeti referensének gyűjteményéből, ,,A fotóművészet
egyetemes története" című előadásának anyagából, 21x15 cm............................................................................ 2 400

16400. cca 1929 Josephine Baker (1906-1975) francia énekesnő, táncosnő, előadóművész, 2 db modern nagyítás,
jelzés nélkül, Pánczél György (1920-?) filmtörténész hagyatékából (film- és színházifotó gyűjteményéből),
21x15 cm.......................................................................................................................................................................2 800

16401. cca 1960 ,,Elefántos produkció", hírügynökségi fotó nyomán készült modern nagyítás, jelzés nélkül, 21x15 cm
........................................................................................................................................................................................2 000

16402. cca 1950 Ylla (1911-1955) korábban Koffler Kamilla magyar - francia - amerikai fotográfus felvétele (Zebra
bánat), 1 db modern nagyítás, jelzés nélkül, 21x15 cm...........................................................................................2 400

16403. cca 1880 ,,Gőzkúrával fiatalítva", Zohár, Shimmel felvétele, aki Kelet európai zsidó bevándorlóként
alapította a Zohár-Stúdiót New Yorkban, s amely cca 1860-1900 között működött, 1 db modern nagyítás,
jelzés nélkül, 15x21 cm............................................................................................................................................... 2 400

16404. Klapka légió és egyéb filmek jelenetei, 5 db fotó, 13×18 és 18×24 cm.................................................................4 000
16405. Keserű igazság, A skorpió megeszi az ikreket reggelire és egyéb filmek jelenetei, 5 db filmfotó, 13×18 és

18×24 cm...................................................................................................................................................................... 4 000
16406. Az élet muzsikája és egyéb filmek jelenetei, 5 db fotó, 13×18 és 18×24 cm........................................................4 000
16407. cca 1970 előtt készült felvételek a Velencei-tóról és partjáról, 5 db modern nagyítás, jelzés nélkül, 21x15 cm

és 10x15 cm..................................................................................................................................................................3 200
16408. 1936 Adolf Hitler az olimpián és egy korábbi felvétel róla, 3 db modern nagyítás, jelzés nélkül, 21x15 cm és

10x15 cm.......................................................................................................................................................................2 400
16409. Csend és kiáltás, Jancsó Miklós filmje és egyéb filmek jelenetei, 5 db fotó, 13×18 és 18×23 cm-es méretben

........................................................................................................................................................................................4 000
16410. cca 1958 Kalocsai Rudolf (?-?) budapesti fotóriporter és fotóművész fél évig Kínában volt, tartós

kiküldetésen (valószínűleg híradástechnikai gyárat szereltek fel), munkája közben sokfelé járt és
fényképezett, a tételben szereplő fényképek ekkor készültek, 7 db modern nagyítás, jelzés nélkül, 15x21 cm
és 10x15 cm..................................................................................................................................................................3 200

16411. 1944 előtt készült felvételek, ,,Gázálarcban tovább élhetsz!", jelzés nélküli fotók, 5 db modern nagyítás,
15x21 cm és 10x15 cm................................................................................................................................................3 000

16412. cca 1961 Che Guevara és Fidel Castro portréja, + a kubai forradalom fegyverei, Kotnyek Antal (1921-1990)
budapesti fotóriporter hagyatékából 3 db modern nagyítás, jelzés nélkül, (Kotnyek Antal készítette a
Magyarországon is bemutatott Kuba című fotó- és dokumentumkiállítás fotóanyagát), 21x15 cm...................2 400

16413. cca 1970 előtt készült felvételek, Dezső Pál kecskeméti fotóművész fényképei a kecskeméti mesterekről
(kovács, kőműves, órás, festőművész), 4 db modern nagyítás, jelzés nélkül, 15x21 cm...................................3 200

16414. cca 1951 Doisneau, Robert (1912-1994) francia fotóriporter és fotóművész felvétele (gyerekek Párizsban),
2 db modern nagyítás, jelzés nélkül, 21x15 cm és 15x21 cm.................................................................................2 600
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16415. cca 1940 előtt készült felvételek Angelo Funk Pál (1894-1974) budapesti fényképész és fotóművész
műtermében, 5 db modern nagyítás, jelzés nélkül, 15x10 cm................................................................................2 600

16416. cca 1942 előtt készült felvételek Horthy István kormányzóról, 7 db modern nagyítás, jelzés nélkül, 15x10 cm
........................................................................................................................................................................................2 800

16417. cca 1989 előtt készült, ,,Akasztottak erdeje" című román film jelenetei és szereplői, 21 db vintage
produkciós filmfotó (vitrinfotó, lobbyfotó) ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból eredő (esetleges)
kisebb hibákkal, + hozzáadva egy szöveges kisplakát, + hozzáadva a MOKÉP tartalmi kivonatát a filmről,
18x24 cm.......................................................................................................................................................................5 000

16418. cca 1989 előtt készült, ,,A korona elrablása, avagy újra a bosszúállók" című szovjet film jelenetei és
szereplői, 17 db vintage produkciós filmfotó (vitrinfotó, lobbyfotó) ezüst zselatinos fotópapíron, a
használatból eredő (esetleges) kisebb hibákkal, 18x24 cm................................................................................... 4 200

16419. cca 1989 előtt készült, ,,Szergu atya" című szovjet film jelenetei és szereplői, 5 db produkciós filmfotó
(vitrinfotó, lobbyfotó) nyomdatechnikával sokszorosítva kartonpapírra, egyoldalas nyomással, a
használatból eredő (esetleges) kisebb hibákkal, 18x24 cm................................................................................... 2 000

16420. cca 1989 előtt készült, ,,Útban az Atlantisz felé" című NDK-beli film jelenetei és szereplői, 16 db vintage
produkciós filmfotó (vitrinfotó, lobbyfotó) ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból eredő (esetleges)
kisebb hibákkal, 18x24 cm..........................................................................................................................................4 000

16421. cca 1989 előtt készült, ,,Amikor a fák még nagyok voltak" című szovjet film jelenetei és szereplői, 19 db
vintage produkciós filmfotó (vitrinfotó, lobbyfotó) ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból eredő
(esetleges) kisebb hibákkal, 18x24 cm..................................................................................................................... 4 600

16422. cca 1989 előtt készült, ,,A sah fia" című szovjet film jelenetei és szereplői, 17 db vintage produkciós filmfotó
(vitrinfotó, lobbyfotó) ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból eredő (esetleges) kisebb hibákkal, 18x24
cm...................................................................................................................................................................................4 200

16423. cca 1989 előtt készült, ,,Repülés az űrhajóssal" című szovjet film jelenetei és szereplői, 3 db produkciós
filmfotó (vitrinfotó, lobbyfotó) nyomdatechnikával sokszorosítva kartonpapírra, egyoldalas nyomással, a
használatból eredő (esetleges) kisebb hibákkal, 18x24 cm................................................................................... 1 400

16424. cca 1989 előtt készült, ,,Szerelem a tengeren" című szovjet film jelenetei és szereplői, 14 db vintage
produkciós filmfotó (vitrinfotó, lobbyfotó) ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból eredő (esetleges)
kisebb hibákkal, 18x24 cm..........................................................................................................................................3 600

16425. cca 1989 előtt készült, ,,Az alvilágot felszámolni" című szovjet film jelenetei és szereplői, 4 db vintage
produkciós filmfotó (vitrinfotó, lobbyfotó) ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból eredő (esetleges)
kisebb hibákkal, az egyik kép barna tónusú, 18x24 cm..........................................................................................1 600

16426. cca 1989 előtt készült, ,,Alkalom szüli a tolvajt" című bolgár film jelenetei és szereplői, 9 db vintage
produkciós filmfotó (vitrinfotó, lobbyfotó) ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból eredő (esetleges)
kisebb hibákkal, 18x24 cm..........................................................................................................................................3 000

16427. cca 1989 előtt készült, ,,Kezed melegével" című szovjet film jelenetei és szereplői, 17 db vintage produkciós
filmfotó (vitrinfotó, lobbyfotó) ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból eredő (esetleges) kisebb hibákkal,
18x24 cm.......................................................................................................................................................................4 200

16428. cca 1989 előtt készült, ,,Dacolva élni" című jugoszláv film jelenetei és szereplői, 7 db vintage produkciós
filmfotó (vitrinfotó, lobbyfotó) ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból eredő (esetleges) kisebb hibákkal,
két kép elől feliratozva, a többi hátul, a forgalmazó időközben változtatott a film magyar címén, 18x24 cm....2 400

16429. cca 1989 előtt készült, ,,Útitársak" című szovjet film jelenetei és szereplői, 17 db vintage produkciós filmfotó
(vitrinfotó, lobbyfotó) ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból eredő (esetleges) kisebb hibákkal, 18x24
cm...................................................................................................................................................................................4 200

16430. cca 1969 előtt készült, ,,A kutyás hölgy" című szovjet film jelenetei és szereplői, 21 db vintage produkciós
filmfotó (vitrinfotó, lobbyfotó) ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból eredő (esetleges) kisebb hibákkal,
18x24 cm.......................................................................................................................................................................5 000

16431. cca 1989 előtt készült, ,,Szenvedünk a pubertástól" című csehszlovák film jelenetei és szereplői, 10 db
produkciós filmfotó (vitrinfotó, lobbyfotó) nyomdatechnikával sokszorosítva kartonpapírra, egyoldalas
nyomással, a használatból eredő (esetleges) kisebb hibákkal, 18x24 cm............................................................3 000

16432. cca 1989 előtt készült, ,,Sebzett madarak" című szovjet film jelenetei és szereplői, 15 db vintage produkciós
filmfotó (vitrinfotó, lobbyfotó) ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból eredő (esetleges) kisebb hibákkal,
18x24 cm.......................................................................................................................................................................4 000

16433. cca 1989 előtt készült, ,,Agónia" című szovjet film jelenetei és szereplői, 11 db produkciós filmfotó (vitrinfotó,
lobbyfotó) nyomdatechnikával sokszorosítva kartonpapírra, egyoldalas nyomással, a használatból eredő
(esetleges) kisebb hibákkal, 18x24 cm..................................................................................................................... 3 000

16434. cca 1989 előtt készült, ,,Ritka látogató" című lengyel film jelenetei és szereplői, 17 db vintage produkciós
filmfotó (vitrinfotó, lobbyfotó) ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból eredő (esetleges) kisebb hibákkal,
18x24 cm.......................................................................................................................................................................4 200

16435. cca 1989 előtt készült, ,,Szerelem nélkül" című lengyel film jelenetei és szereplői, 8 db produkciós filmfotó
(vitrinfotó, lobbyfotó) nyomdatechnikával sokszorosítva kartonpapírra, egyoldalas nyomással, a
használatból eredő (esetleges) kisebb hibákkal, 18x24 cm................................................................................... 2 400

16436. cca 1989 előtt készült, ,,Szeptember és május között" című lengyel film jelenetei és szereplői, 16 db vintage
produkciós filmfotó (vitrinfotó, lobbyfotó) ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból eredő (esetleges)
kisebb hibákkal, + hozzáadva egy szöveges kisplakát, 18x24 cm........................................................................4 000

16437. cca 1989 előtt készült, ,,A reménység szele" című szovjet film jelenetei és szereplői, 18 db vintage
produkciós filmfotó (vitrinfotó, lobbyfotó) ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból eredő (esetleges)
kisebb hibákkal, 18x24 cm..........................................................................................................................................4 400
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16438. cca 1989 előtt készült, ,,Akit a kutyák elé vetettek" című NDK-beli film jelenetei és szereplői, 5 db vintage
produkciós filmfotó (vitrinfotó, lobbyfotó) ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból eredő (esetleges)
kisebb hibákkal, 18x24 cm..........................................................................................................................................2 000

16439. cca 1989 előtt készült, ,,Szerelem receptre" című szovjet film jelenetei és szereplői, 9 db produkciós filmfotó
(vitrinfotó, lobbyfotó) nyomdatechnikával sokszorosítva kartonpapírra, egyoldalas nyomással, a
használatból eredő (esetleges) kisebb hibákkal, 18x24 cm................................................................................... 2 600

16440. 1867/1871 Csokonai-szobor fotója, karcolásokkal, 22×16 cm + 3 db Csokonaival kapcsolatos nyomat......22 000
16441. cca 1911-70 össz. 2 db post mortem fotó: 1911 Bikács, 15 évet élt magyarországi német (sváb) lány, jelzés

nélküli keményhátú fotó, hátoldalán majdnem az összes a fényképen látható ember nevével feliratozott,
karton sérült 20,5x28 cm + cca 1970 kisfiú a ravatalon, pecséttel jelzett (Foto Prohászka, Bp., XV. ker),
8,5x13,5 cm.................................................................................................................................................................. 2 000

16442. cca 1960-1965 Automatizált nagyüzemi bazaltbánya a zalahalápi Kúp-hegy oldalában, MTI Fotó, Kácsor
László felvétele, 20,5x24,5 cm...................................................................................................................................1 400

16443. cca 1960-1965 Magyarországon elsőként készülő függőtető a Szőlészeti Kutató Intézet Jászberényi úti
építkezésén, MTI Fotó, Mező Sándor felvétele, 20,5x24,5 cm.............................................................................. 1 400

16444. cca 1960-1965 A Csomagolástechnikai Intézet által fejlesztett, tál alakú alumíniumfólia bemutatása, MTI
Fotó, Pálfai Gábor felvétele, 26,5x18 cm..................................................................................................................1 400

16445. cca 1960-1965 A Budapesti Telefongyár egyik gyáregysége Bugyi községben, MTI Fotó, Bereth Ferenc
felvétele, 20,5x24,5 cm................................................................................................................................................1 400

16446. cca 1960-1965 Árvíz Borsodban (Gelej község), MTI Fotó, Birgés Árpád felvétele, 20,5x24,5 cm................. 1 400
16447. cca 1960-1965 Székesfehérvár, megnyílt az újjáépített Vörösmarty Mihály Megyei Könyvtár, MTI Fotó,

Tormai Andor felvétele, 20,5x24,5 cm.......................................................................................................................1 400
16448. cca 1960-1965 Szputnyikfigyelő állomás és csillagvizsgáló építése Miskolc legmagasabb toronyházának

tetején, MTI Fotó, Birgés Árpád felvétele, szélén kis szakadással, 27x18 cm.....................................................1 400
16449. cca 1960-1965 David Ojsztrah szovjet hegedűművész hangversenye az Erkel Színházban a Budapesti

Zenei Hetek keretében, MTI Fotó, Molnár Edit felvétele, 27x18 cm......................................................................1 400
16450. cca 1960-1965 Dobozi Éva és Ozsváth József a III. Budapesti Táncverseny döntőjében, MTI Fotó, Mikó

László felvétele, 27x18 cm..........................................................................................................................................1 400
16451. cca 1960-1965 Úttörők az Országházban rendezett karácsonyfa ünnepségen, MTI Fotó, Fényes Tamás

felvétele, 26,5x18 cm...................................................................................................................................................1 400
16452. cca 1960-1965 Televízió erősítő a tokaji Kopasz-hegy tetején, MTI Fotó, Birgés Árpád felvétele, kis

saroktöréssel, 26,5x18 cm..........................................................................................................................................1 400
16453. cca 1960-1965 A gyöngyösi tejüzem automatikus pasztőr-feldolgozógépe, MTI Fotó, Kácsor László

felvétele, 20,5x24,5 cm................................................................................................................................................1 400
16454. cca 1960-1965 Magyar találmány (,,levegő ionizáló oxigén-sátor") bemutatása a miskolci kórházvárosban

rendezett kiállításon, MTI Fotó, Birgés Árpád felvétele, 20,5x24,5 cm.................................................................1 400
16455. cca 1960-1965 Az Építéstudományi Intézetben kikísérletezett ragasztóanyag terheléspróbája, MTI Fotó,

Marosi László felvétele, 20,5x24,5 cm...................................................................................................................... 1 400
16456. cca 1960-1965 Budapest, ,,Ízelítő az idei fürdőruha divatból", MTI Fotó, Herczeg István felvétele, 20,5x24 cm

........................................................................................................................................................................................1 400
16457. cca 1960-1965 Budapest, cigaretták égőképességének vizsgálata a Lágymányosi Dohánygyárban, MTI

Fotó, Hadas János felvétele, 20,5x24,5 cm..............................................................................................................1 400
16458. cca 1960-1965 Budapest, izotópos jelzőberendezés kísérlete a MÁV Tudományos Kutató Intézet

laboratóriumában, MTI Fotó, Bajkor József felvétele, 20,5x24 cm........................................................................1 400
16459. cca 1960-1965 Kaposvár, kiscsibék a Somogy megyei tanács mezőgazdasági osztályának baromfikeltető

állomásán, MTI Fotó, Bajkor József felvétele, kis saroktöréssel, 27x18,5 cm.....................................................1 400
16460. cca 1960-1965 Csopak, a Veszprém-megyei Növényvédő Állomás szakmérnökei a barackmoly kártételeit

vizsgálják, MTI Fotó, Balassa Ferenc felvétele, 26,5x18,5 cm..............................................................................1 400
16461. cca 1960-1965 Budapest, fürdőruha-divatbemutató a Duna partján, MTI Fotó, Balassa Ferenc felvétele,

27x18 cm.......................................................................................................................................................................1 400
16462. cca 1960-1965 A Leningrádi Filharmónia Szimfónikus Zenekara (karmester: Jevgenij Mravinszkij)

hangversenye Budapesten, MTI Fotó, Molnár Edit felvétele, 27x18 cm...............................................................1 400
16463. cca 1960-1965 Balkány, NDK-gyártmányú légporlasztásos permetezőgép az állami gazdaság

alkalmazásában, MTI Fotó, Bereth Ferenc felvétele, 26,5x18,5 cm......................................................................1 400
16464. Menyecske népviseletben, karján trikolór szalaggal. Színezett fotó. XX. sz. eleje. Korabeli szecessziós

paszupartuban és üvegezett, sérült fakeretben. 48,5x37,5 cm..............................................................................5 000
16465. cca 1920 Pester Lloyd szerkesztősége (?), kartonra kasírozott fotó, foltos, 12,5×16 cm...................................2 000
16466. A Szuverén Máltai Lovagrend magyar kitüntetettjei, egyikükön Vitézi Jelvény is látható, 2 db fekete-fehér

fotó, 21,5x16,5 cm........................................................................................................................................................3 600
16467. Give me a ring. Fotó, üvegezett klipsz keretben 25x30 cm.....................................................................................1 000
16468. cca 1890 Petőfi Sándor mellszobrát ábrázoló nagy méretű fotó 23x32 cm..........................................................1 600
16469. cca 1970 Észak-Korea, életkép, kartonra ragasztott fotó, hátoldalon feliratozott, 32×25 cm............................ 3 000
16470. cca 1865-1880 Régi réz veretes bőrkötéses fotóalbum 21 db keményhátú fotóval, női és féri, katona és

gyerekportrékkal, fotóméret: 10,5×6,5 cm, album sérült: 14,5×11 cm................................................................15 000
16471. cca 1865-1880 Régi réz veretes bőrkötéses fotóalbum 38 db keményhátú fotóval, női, férfi, gyermek és

családi portrék, fotóméret: 10,5×6,5 cm, album: 14,5×11 cm..............................................................................15 000

49



16472. 4 db filmfotó és keményhátú fotó 20x26 cm ig..........................................................................................................2 400
16473. A kor humora. Nagy méretű művészfotó, üvegezett keretben 38x48 cm..............................................................2 200
16474. cca 1920 és 1940 között, eltérő időpontokban készült felvételek gengszterek nyilvántartásáról,

rabmunkáról, börtönről, villamosszékes kivégzés előkészítéséről, 7 db modern nagyítás a néhai Lapkiadó
Vállalat központi fotólaborjának archívumából, 15x10 cm......................................................................................2 000

16475. cca 1930 Pipázó férfi, művészfólián keresztül előhívott fotó, jelzés nélkül, 26×20,5 cm.................................... 5 000
16476. cca 1930 Juhász a pusztában, művészfólián keresztül előhívott fotó, jelzés nélkül, felületén kisebb

törésnyomok, 21×26 cm..............................................................................................................................................5 000
16477. 1912 A Kiskunhalasi Főgimnázium zenekara 1911-1912., nagyméretű fotó, dekoratív kartonon, Goldmann

Miksa kiskunhalasi fényképész műterméből, a kartonon felületi sérülésekkel, 22,5x17 cm (karton: 36x30 cm)
........................................................................................................................................................................................3 600

16478. cca 1900-1910 Kassa, leányiskola osztályának csoportképe, kartonra kasírozott fotó Cséri Henrik
műterméből, a karton kissé foltos, 15x10,5 cm (teljes: 20x16,5 cm).....................................................................2 000

16479. cca 1890-1900 Pókai Elek portréja, keményhátú fotó Kozmata Ferenc budapesti műterméből, sérült fa
keretben, paszpartuban, 14x9,5 cm.......................................................................................................................... 1 800

16480. cca 1930 "Nyílt tengeren", vintage fotó, olvashatatlan jelzéssel, régi aukciós címkével, hátoldalon
feliratozott, paszpartuban, a kartonon is töréssel, 29x23 cm..................................................................................1 000

16481. cca 1975, 25 darab nagyobb méretű fotó, zömmel csoportképek, munkahelyi képek, hajlással, szakadással,
zömmel cca 18x26 cm.................................................................................................................................................1 000

16482. cca 1890-1970 vegyes fotó tétel, össz. kb. 50 db, közte üzem gépekkel, portrék, életképek, részben
keményhátú, többségében XX. sz. első fele, 10x6,5 cm.........................................................................................2 400

16483. cca 1960/70, cca 70 darab családi fotó, albumba rendezve..................................................................................1 000
16484. cca 1960-1980 Vegyes fotó tétel: külföldi, utazási képek, tájképek, stb., 9,5x6,5 cm méretben, két Forte

dobozban.......................................................................................................................................................................1 000
16485. Vegyes fotó tétel: falusi és városi képek, épületek, tájképek; 14x9 cm körüli méretben, Forte dobozban........1 200
16486. cca 1936 Kepes György (1906-2001) magyar - amerikai festő- és fotóművész alkotása modern nagyításon

(fotogram), jelzés nélkül, a néhai Fővárosi Fotó Vállalat (FŐFOTÓ) Váci utcai Fotóművészeti Galériájának
archívumából, 15x21 cm............................................................................................................................................. 2 400

16517. Brauns-féle fapác asztalosok részére, bontatlan csomag.......................................................................................1 000
16518. 1912 Gábor Ignácz Fiu-Internátusa, Bp., VI. ker, Munkácsy utcza 21 sz., reklám prospektus számos fotó

illusztrációval, utolsó oldalon Tátralomnici vakáció hirdetéssel, in: Köztelek, XXII. évf. 27. sz., 1912.IV.8.,
945-948. o., hajtva....................................................................................................................................................... 1 800

16519. 1938 HAFA (Hatschek és Farkas) 80. árjegyzék. Bp., Tolnai-ny., 128 p. Fekete-fehér képekkel gazdagon
illusztrálva. Kiadói tűzött papírkötés, kissé viseltes borítóval..................................................................................1 800

16520. Radium gyertya reklám nyomódúc, 16,5x7,5 cm.....................................................................................................1 800
16521. cca 1932-1942 Gyógyszerészeti témájú nyomtatványok, össz. 6 db: Orvosi zsebnaptár 1932., Rex

Gyógyszervegyészeti Gyár Gyógyszerkészítményeinek ismertetője, Medichemia Pro Memoria
Gyógyszerkülönlegességek ismertetője, reklám levelezőlapok............................................................................. 2 600

16522. Régi gyógyszertári tasakok, receptborítékok, össz. 6 db........................................................................................5 000
16523. Vegyes italcímkék, rágógumi-címkék, reklámnyomtatványok, stb.........................................................................2 600
16524. BE-KE Báró Kemény Boldizsárné Békéscsabai Kekszgyára, számolócédulák, 2 db: zöld és piros

színváltozat, valamint kitöltetlen számla (15x11 cm.)..............................................................................................4 000
16525. cca 1975-80 Utasellátó Vállalat étlapja és itallapja, külön behelyezett lapon röviditalokkal, korabeli műanyag

borítóban....................................................................................................................................................................... 2 800
16526. cca 1930 Csonka Gergely szegedi paprika csomagolás 20x28 cm...................................................................... 2 000
16527. cca 1920-1945 reklámos levélborítékok, céges fejléccel, néhány meghívó, kb 100 db......................................8 000
16528. - cca 1920-1945 reklámos levélborítékok, céges fejléccel, néhány meghívó, kb 100 db................................... 8 000
16529. Faber Castell reklám nyomtatvány 17 cm.................................................................................................................1 600
16530. Pannónia Hotel reklámmal alpakka kiöntő, kopással, m: 15 cm............................................................................ 1 600
16531. 1930 Csonka János Gépgyár részére szóló gépelt prospektus, Ing. Theodor Deutsch bécsi mérnöktől, a

MAAG - Zahnräder A-G, Zürich képviseletétől, 3 sztl. lev.......................................................................................1 800
16532. 6 darab régi fémdoboz, klf méretben.........................................................................................................................6 000
16533. cca 1988 Szerencsi csokoládégyár, arany desszert kartondoboz.........................................................................2 000
16534. cca 1976 Szerencsi csokoládégyár, Matyó krémtöltésű desszert kartondoboz...................................................1 000
16535. cca 1976 Duna csokoládégyár, rózsa dessert kartondoboz...................................................................................1 000
16536. cca 1920-1940 Autóipari cégek és iparcikkek fejléces számla tétel 10 db.......................................................... 5 000
16537. cca 1961 Duna csokoládégyár, konyakmeggy kartondoboz, apró kopásnyomokkal..........................................1 000
16538. Benyáts Emil Divatáruháza - Harisnyagyára Debrecen csomagolópapír, hajtva, rajta tollas feljegyzéssel,

hátoldalán népművészeti orname4ntika rajzokkal, 63x40 cm................................................................................3 000
16539. cca 1930 Faber Castell tinta itatós papír, illusztrált reklámmal, Baross uccai papírkereskedés bélyegzőjével2 000
16540. A Háztartási Bolt hasznos tanácsai háziasszonyok számára, kis szakadással, 12p.......................................... 4 000
16541. cca 1930 MÁV menetjegytartó bőr tárca jó állapotban 16x12 cm......................................................................... 3 000
16542. cca 1930 Terrenol pala Miskolci és Társa. Részletes ismertető képes 19 p. + Fezolit tetőfedőanyag reklám

nyomtatvány 4p............................................................................................................................................................ 2 000
16543. 1913. 100 Koronás bankjegy mintájára készült jegyzéklap, Andrényi Kálmán utódai, Arad, szecessziós

pezsgő reklám (120x180 mm..................................................................................................................................... 3 000
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16544. Lambert & Butler England angol fémdoboz, 8x12 cm..............................................................................................3 200
16545. cca 1930 Weiss Manfréd Művek Globus kazánok képes ismertetője. 50p. Egészvászon kötésben................ 2 800
16546. 1911 Czillér Vince Kolozsvár, rövidáru bolt reklámos levelezőlap.........................................................................1 800
16547. cca 1930 Szent Gellért gyógyfürdő és Gyógyszálló képes reklám nyomtatvány 4p............................................2 400
16548. 1941 Ulrich BJ. csövek, lemezek, szerelvények képes árjegyzéke. 120p. Bőr kötésben, fém gerinccel.

11x16 cm.......................................................................................................................................................................3 000
16549. cca 1930 3 db könyvajánló nyomtatvány.................................................................................................................. 2 000
16550. cca 1930 Eternit tető fedő műszaki leírás képekkel. 22p........................................................................................ 2 000
16551. Duralex ezüstözött francia vajszervírozó, üvegbetéttel, "Hotel de Paris Monte Carlo" felirattal, kopással, m:

11,5 cm..........................................................................................................................................................................4 000
16552. cca 1935 Szigetelés és tetőfedés. Magyar fedéllemezgyárak bevásárló és eladási szövetkezete. képes

reklám nyomtatvány 16p. Illusztrált papírkötésben, ólomplombás zsinórfűzéssel. Hajtva..................................3 000
16553. cca 1940 2 db kályha reklám Weiss Manfréd - Cyklop, Mendlik-Korompa EMKÁ. 2p., 4p................................1 600
16554. cca 1940 Eternit nyomócső szerelési utasítás 16p. 18 ábrával szép állapotban................................................. 2 000
16555. cca 1930 Marabu - Cottage - Univerzák kazánok képes ismertető füzet 24p......................................................2 600
16556. 1914 Gruber János építési anyagok, fesékgyár, ásványbánya. iszapoló és ásványőrlő művek. reklám

katalógusa 96 p. Aranyozott egészvászon kötésben...............................................................................................3 000
16557. 1936 Stühmer Frigyes Rt levele, fejléces papíron....................................................................................................1 000
16558. 1909 Kaposvár, Kaposvári Gőzmalom és Műjéggyár Rt. fejléces papírja rajta munkáltatói igazolással, 30 f.

okmánybélyeggel..........................................................................................................................................................1 600
16559. cca 1957-1968 össz. 8 db magyar kártyanaptár, közte néhány firkált és kissé sérült........................................ 1 200
16560. cca 1910-20 Budapesti cégek, 4 db számolócédula: Luxus Auto Forgalmi Rt., Hamburger Sándor speciális

ruhafestés, Gyorsfutár, Kmoskó Mihály élő- és művirág üzlete..............................................................................4 000
16561. cca 1966-1990 össz. 32 db kártyanaptár, közte néhány kevés foltos és kissé sérült.........................................1 000
16562. cca 1960-1980 20 db magyar üdítőitalos címke.......................................................................................................1 600
16563. 16 db retró magyar hotelcímke...................................................................................................................................2 400
16564. cca 1970 Szerencsi keksz csokoládépapír, KRESZ-táblák karikaturisztikus magyarázatával, össz. 6 db,

2,5x6,5 cm.....................................................................................................................................................................1 000
16565. cca 1970-80 Szerencsi Csokoládégyár Mese sorozat 4 darab csokoládépapír, 7x4,5 cm................................1 000
16566. cca 1920-30 össz. 9 db linómetszetű reklám és kisgrafika. Kakadu Bár, Harmonia, Táncrend Bőrösbál stb.

6x8 és 10x6,5 cm közötti méretekben.......................................................................................................................1 000
16567. Kőbányai Dreher Antal Serfőzdéi Rt. Dupla Márcziusi Sör címke, lapszéli sérülésekkel..................................18 000
16568. Városi Gyógyszertár Bp. I. Vár, Tárnok utca receptboríték.....................................................................................5 500
16569. 3 db ital témájú számolócédula: Stock Cognac Medicinal, Gondűző gyomorlikőr, Salvator gyógyforrás borvíz

........................................................................................................................................................................................2 800
16570. 1868 Pest, Buda Antal cukorka és édességgyár fejléces számla..........................................................................3 000
16571. cca 1915 Diana első világháborús képekkel illusztrált számolócédula, 4 db........................................................3 000
16572. cca 1960-80 Égetett szeszes magyar italcímkék, kb. 15 db...................................................................................1 800
16573. 1868 Pest, Franz Romeiser az Arany Golyóhoz címzett üzletének fejléces számla............................................3 000
16574. Samariter O. Gericke kétoldalas litho likőr reklám (mozgatható rész hiányzik), 14×9 cm..................................5 000
16575. HÉV-vel a szabadba, BESZKÁRT számolócédula, 6 db........................................................................................ 2 000
16576. Hotel Avas Miskolc 5 db hotelcímke..........................................................................................................................1 600
16577. 3 db régi italcímke, Lusztig Dezső Hódmezővásárhely, Vanillia és Törköly pálinka, 10x6,5 cm........................1 600
16578. Kolorit fehérítő reklám, ofszet, papír 14,5x10 cm.....................................................................................................1 000
16579. cca 1940 Sachs Motor Szolgálat, Mikes Ferenc Budapest reklám levelezőlap, hátoldalán a cég

bélyegzésével, 10,5x14,5 cm..................................................................................................................................... 1 200
16580. cca 1920-40 Kristály kávépótló és Jancsó Dezső fűszer- és gyarmatáru kereskedő (Esztergom), 2 db

papírtasak......................................................................................................................................................................1 400
16581. 1957 MÉH sorsjáték szórólapja, hajtásnyommal.....................................................................................................2 000
16582. cca 1910-40 vegyes reklám tétel: számolócédulák, tasakok, szórólapok, minta stb., 12 db............................. 2 000
16583. 1868 Párkány, Haár Adolf Fiai Liszt és Fűszernagykereskedők jegyzetkönyv, pár bejegyzéssel.................. 12 000
16584. ~1920 YMCA előnyomott boríték Miskolcra, nem futott.......................................................................................... 1 000
16585. Miskolc 1927 "Miskolczi Gőztéglagyár Részvénytársaság" fejléces számla........................................................2 800
16586. cca 1940-50 női és férfi cipő katalógus, színes illusztrációkkal, XVIII p., német nyelven, sérült borítóval,

részben foltos lapokkal................................................................................................................................................1 200
16587. 1971 Abasár, a Mátra muskotály címke terve, vegyes technika, papír, 8,5×13 cm............................................ 3 200
16588. 1975 ISKU Home furniture, finn bútorgyár katalógusa, színes fotókkal illusztrálva, angol nyelven, 40 p.........3 000
16589. Csonka János Gépgyára The twin-cylinder Csonka "Boxer" type engine. Bp., (Gulyás-ny.), angol nyelvű

prospektus, 2 sztl. lev.................................................................................................................................................. 2 800
16590. Régi kölnisüvegek címkéi, közte több szecessziós, 15 db, kartonra ragasztva...................................................6 000
16591. 5 db nagy méretű kávészsák 50x80 cm-től...............................................................................................................6 000
16592. Thai étterem reklám plakát 2 db Szitanyomat, papír. 40x55 cm Feltekerve.........................................................5 000
16593. Plakáttervek, reklám grafikák, ex librisek. 9 db, két kartonon. Klf technikákkal készült grafikák 26x16 cm-ig3 800
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16594. Absinthe Extra-Supérieure J. Édouard Pernot, vintage italreklám grafikájával díszített, modern fém tábla,
kopással, 40x30 cm.....................................................................................................................................................2 000

16595. Jagermeister reklám tábla, műanyag 30x41 cm.......................................................................................................1 000
16596. Tatra tea dombornyomott fém tábla 50x40 cm.........................................................................................................3 000
16597. cca 1910-1920 Rákity Mátyás kalapos-mester, Bácsalmás, Iskola ucca 92., nagyméretű reklám papírtasak,

Bp., Hajdu és Bokor-ny., hajtva, kis foltokkal, gyűrődésekkel, 56x41 cm.............................................................5 000
16598. cca 1910-1940 Vegyes témájú nyomtatványok: I. világháborús adományokat köszönő levél, Mávag körlevél,

busz képpel, Magyar Reform Párt programja, stb................................................................................................... 4 000
16599. cca 1900-1940 Nagy fejléces számla és üzleti levél tétel. Kb 50 db, vegyes minőség.....................................10 000
16600. 1930-1944 Terményforgalmi vállalat okmány tétel. Nagyon sok érdekes számla, dokumentum, sok

aláírással, mappában...................................................................................................................................................6 000
16601. 1896 Die grösste Errungenschaft auf dem Gebiete des Instrumentalbaues. Zach'sche Saiteninstrumente

Carl Zach & Co., Wien. Neves bécsi hegedűkészítő reklámplakátja, hajtva, alján hiánnyal, 36x29 cm........... 3 200
16602. cca 1920/30 toiletteseifenpulver, bontatlan doboz, m: 14 cm.................................................................................1 800
16603. 4 db fémdoboz: A. W. Faber 150. évfordulós (1761-1911); Kugler Henrik Gerbeaud Successeur (cca

1900-1910); Baeder Velmetina Beautifier Cream krémes tégely; Pest szivarka doboz. Változó méretben és
állapotban (max. 22,5x16x7,5 cm).............................................................................................................................2 000

16604. cca 1920-1946 Vegyes fejléces számlák, levelek, megrendelőlapok, stb............................................................2 000
16605. cca 1930-1940 Verkaufsräume im Geschmack der Zeit. Farbige Entwürfe ber neuzeitliche

Laden-Ausbauten. / Német üzletberendezési katalógus (a korabeli divatnak megfelelő bútorokkal,
berendezési tárgyakkal), egészoldalas, színes illusztrációkkal és fekete-fehér ábrákkal. Kiadói harántalakú
papírkötés, sérült, foltos borítóval, lapszéli foltokkal, ázásnyomokkal, 30 sztl. lev., 52x23 cm........................20 000

16606. 1938/39 Goldberger 3 darab termékminta katalógus..............................................................................................5 000
16607. 2005, Lucasfilm, Darth Vader alakú samponos flakon, jelzett, m:22 cm...............................................................4 000
16608. 1877 Szeged, Mayer Ferdinand számlája, díszes fejléces papíron, hajtásnyommal, jó állapotban..................1 600
16609. cca 1870 Pest, Hotel Pannonia szálloda által kiállított jegyzék bélyegzéssel, díszes fejléces papíron, a

szállodáról készült grafikával illusztrálva...................................................................................................................1 600
16610. 1877 Szeged, Traub B. és Társa könyvnyomda, könyv. és papírkereskedés számlája, díszes fejléces,

címeres papíron, hajtásnyommal, jó állapotban....................................................................................................... 1 600
16611. cca 1830-60 Gyula, Joseph Bayer, az Első Osztrák Tűzbiztosító Társaság (Ersten österreichischen

Brandversicherungs-Gesellschaft) ügynökének német ny. nyomtatott bemutatkozó levele, papír. Hajtott.
42x28,5 cm................................................................................................................................................................... 2 800

16612. Székely János és Társa Vaskereskedése Budapest alumínium tároló, m: 10 cm...............................................2 600
16613. Retró Mercedes-Benz reklámos papírzacskó, kis sérüléssel, 39,5x35 cm...........................................................3 000
16614. cca 1920/30, 91 darab számolócédula..................................................................................................................... 2 000
16615. Ferencz József Városi Kávéház ezüstözött Berndorf pohár, jelzett, m: 6,5 cm....................................................3 000
16616. Vegyes reklámnyomtatvány (prospektus, reklámlap, stb.) tétel, 10 db.................................................................2 000
16617. 1944 Bp., Dóra Reszelőgyár Rt. kétoldalas árjegyzéke.......................................................................................... 3 200
16618. A budapesti Globus vállalat kompót termékeinek címkéi a retró korszakból, 12 db............................................2 400
16619. ,,Jó Pásztor" Gyógyszertár Bp. (IX., Ráday u. 18.) tablettás papírdoboz, 35x35 mm......................................... 2 000
16620. Malév 12 darabos kés és villa szett........................................................................................................................... 3 200
16621. cca 1930-1948 Vegyes fejléces, reklám levelezőlapok, 6 db, részben megírva, postázva................................1 200
16622. 19 db magyar sörcímke...............................................................................................................................................1 800
16623. Vegyes régi reklám tétel: Nemzeti Pénzváltó Rt. megrendelőlap, Budapest idegenforgalmi prospektus,

külföldi reklámnyomtatványok, stb.; összesen 11 db...............................................................................................2 000
16624. 1946 MÁVAG - Diósgyőri játék árjegyzék (fajátékok), sérült, viseltes állapotban, 8 p. + IKART - Iparművek

Képviselete Államiérdekű Rt. fejléces levele és mellékelt árlapja..........................................................................3 000
16625. 5 darab klf fémdoboz, vegyes állapotban, Centenárium, Underberg, Milch-Ecken, stb, vegyes méretben......2 600
16626. cca 1900 Arad, Bloch H. Papírkereskedés, könyvnyomda papírdoboza..............................................................5 000
16627. Staedtler Mars Lumograph 2H ceruzabél, eredeti tokban, tartalommal................................................................1 800
16628. cca 1930-1940 Hévvel a szabadba (Pomáz-Dobogókő), BHÉV Turista Terv 16. számolócédula....................1 400
16629. 51 db vegyes könyvjelző............................................................................................................................................. 2 000
16630. 51 db vegyes könyvjelző............................................................................................................................................. 2 000
16631. 19 db üres fotótasak (Forte, Agfa, stb.), vegyes méretben és állapotban................................................................900
16632. cca 1934-1966 Vegyes könyvreklámok, tájékoztató kiadványok, prospektusok, stb., össz. 15 db, változó

állapotban......................................................................................................................................................................1 000
16633. cca 2002 A Big Brother (Nagy Testvér) valóságshow 1. évadának szereplőit ábrázoló éttermi alátét,

kétoldalas, laminált, 42x30 cm................................................................................................................................... 2 600
16634. Vegyes retro reklámos zacskó tétel, Centrum Áruház, Aranypók, Háztartási és Illatszer Boltok, Alkalmi Áruk

Háza Vállalat, hajtottak, 33x21 cm és 27x14 cm közötti méretben........................................................................2 000
16635. cca 1915 Kiváló finom török pipadohány, a M. kir. Dohányjövedék dekoratív fém doboza, kopásnyomokkal,

14×11×3,5 cm.............................................................................................................................................................. 6 000
16636. 1912 Die Maschinenfabrik R. Wolf Magdeburg-Buckau 1862-1912. Aus Anlass des 50 jährigen Bestehen.

Németországi gépgyár 50. jubileuma alkalmából kiadott album, számos egészoldalas, fekete-fehér ill.
színes képpel. Német nyelven. Kiadói papírkötés, kissé sérült borítóval, helyenként kissé foltos lapokkal, az
elülső szennylapon "R. Wolf, Magdeburg-Buckau budapesti fióktelepe" bélyegzővel........................................ 4 000
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16637. cca 1920-1930 Schönfeld Dezső műszaki nagykereskedő (Bp. VI., Csengery u. 88.) aranyozott bőr
füzet/notesz borító, korának megfelelő állapotban, 18,5x13,5 cm.........................................................................1 400

16638. Ragyogó Vegyiüzem Bp. VIII. Szigetvári utca fejléces levélpapírja.......................................................................2 000
16639. Köel Vegyiművek Bp. VIII. fejléces levélpapírja........................................................................................................2 000
16640. Spéter Vegyiművek (Spéter Miksa) Zulu fejléces levélpapírja, hajtva...................................................................2 000
16641. cca 1910 Magyar Labdarúgók Szövetsége Budapest szecessziós fejléces levélpapír...................................... 8 000
16642. BE-KE Báró Kemény Boldizsárné Békéscsabai Kekszgyára, számolócédula.....................................................1 800
16643. cca 1940 Tevely Béla Szent Klára gyógyszertára Bp XI. Horthy Miklós gyógyszeres zacskó 11x7 cm...........1 800
16644. cca 1940 Tevely Béla Szent Klára gyógyszertára Bp XI. Horthy Miklós út teás zacskó 10x14 cm...................1 800
16645. Miskolc 1927 "Miskolczi Gőztéglagyár Részvénytársaság" fejléces számla........................................................2 800
16646. cca 1940 Tevely Béla Szent Klára gyógyszertára Bp XI. Horthy Miklós gyógyszeres zacskó 11x7 cm...........1 800
16647. Miskolc 1930 "Miskolczi Gőztéglagyár Részvénytársaság" fejléces levélboríték................................................ 1 800
16648. 1937 ABC tavasz-nyár szaknévsor-szerű cégjegyzék illusztrált borítóval 72 p. Tűzésnél elvált de szép

állapotban......................................................................................................................................................................2 400
16649. cca 1940 Szeiler József, Faragó Sándor Szolnok, Pátria Budapest 4 db nyomda reklám címke 16 cm-ig..... 5 000
16650. Szovjet reklámlapok, 11 db.........................................................................................................................................1 600
16651. 1911 Zsolnay Vilmosnak Budapestre címzett reklámos céges boríték (Industria "Klek" Oculin).......................5 000
16652. Első magyar sörétgyár lőszeres zsák 2 db 24, 28 cm............................................................................................. 4 000
16653. cca 1940 Magyar nemzeti kiscímerrel díszített lázmérő, Szeged, Just Frigyes Gyógyszertára, hiányos, kissé

sérült tokban, h: 13 cm................................................................................................................................................ 5 000
16654. 4 darab antik doboz, 2 darab fém, karton, fa, Phenix Nestor Gianaclis, Régie Constantinople, stb, klf

méretben....................................................................................................................................................................... 4 000
16655. cca 1970 Villanyszerelő festett zománc fém tábla 70x37 cm................................................................................. 3 400
16656. cca 1900 Suchard kakaó 6 db litho gyűjtőkép..........................................................................................................3 000
16657. 34 db régi citrom/narancs csomagoló papír, különféle méretben, változó állapotban.........................................1 200
16658. cca 1974-2020 Vegyes kártyanaptár tétel, közte Pénzjegynyomda Zrt, CIB Bank, MATÁV, űrhajózás, stb...1 600
16659. cca 1910 "Adria merített" borítékok eredeti litho grafikás csomagolásban...........................................................1 000
16660. kb 120 darabos reklámos kártyanaptár gyűjtemény az 1960-2000-es évekig, benne erotikus is,

fotóalbumban................................................................................................................................................................4 000
16661. 6 darab fém doboz, zömmel reklámosak, klf méretben...........................................................................................1 200
16662. Hunguest Hotel címkegyűjtemény és étlapok, sérült borító.................................................................................... 3 400
16663. cca 1910 gyógyszertári porcelán tégely, kopott felirattal m: 6 cm..........................................................................1 600
16664. cca 1930 5 db sajószentpéteri fejléces számla klf kereskedőktől, cégektől.........................................................4 800
16665. cca 1930 5 db sajószentpéteri fejléces számla klf kereskedőktől, cégektől.........................................................4 800
16666. 1970-1990 37 db reklámos kártyanaptár..................................................................................................................1 600
16667. Kb 80 db italcímke, nagyrészt sörcímke, külföldiek, albumban..............................................................................3 200
16668. Ajka Crystal: Western 900 levélnehezék, dobozában, 12x7 cm............................................................................ 1 000
16669. Hercz János Miskolcz gyógyszertári gyógyszeres papír doboz 6x4 cm................................................................2 400
16670. 1906 Gyoma, Kner Izidor aláírt fejléces számlája....................................................................................................5 000
16671. 1940 Paraffin-gyertya számolócédula, hátoldalán kézzel írt nyugta......................................................................1 400
16672. cca 1910 Bp., Kálvin tér, Gyógyszertár a ,,Magyar Koronához" reklámlap színes litho illusztrációval, 13x8,5

cm...................................................................................................................................................................................2 000
16673. 1922 A Harangművek rt. által készített szilvásváradi harang megrendelési nyomtatványa............................... 3 000
16674. cca 1950 6 db magyar hotelcímke, részben egy íven..............................................................................................3 000
16675. Miskolc 1930 "Miskolczi Gőztéglagyár Részvénytársaság" fejléces levélboríték................................................ 1 800
16676. 1935 Bp., Magyar Wolframlámpa-gyár Kremeneczky János R.T. ,,Orion-Neon" fejléces levélpapírra írt,

személyes tartalmú levél............................................................................................................................................. 4 000
16677. 1930 Bp., Hutter József Szappangyár-Olajipar R.T. fejléces számla, 2f okmánybélyeggel, eredeti borítékkal1 400
16678. cca 1960-1970. 5 db vendéglátó reklámos szalvéta: Hóbel Jenő Hági-söröző és Étterem, Szeged --

[Szeged] Hungária Szálló Étterem, Dózsa u. 5. / Antikvárium, Kárász u 16. / Könyvesbolt, Kárász u. 5. /
Üzemellátó könyvesbolt, Oskola u. 8. / Virág Cukrászda, Klauzál tér 1. -- [Pécs] Hunyadi János szobra /
Török mecset / Zsolnay Vilmos szobra / Tanácsház -- "Hotel Baranya", Harkány -- Hotel Arany Csillag,
Sztálinváros.................................................................................................................................................................. 2 400

16679. cca 1960-1970. 4 db vendéglátó reklámos szalvéta: Astoria étterem, Budapest (2 különböző) -- Kárpátia
étterem, Budapest (2 különböző)...............................................................................................................................1 800

16680. cca 1960-1970. 2 db vendéglátó reklámos szalvéta: "látogassa a XIII. kerületi Kiskakuk Modern és Sabária
éttermeket. A Club bárban minden este Chappy-Falvai duó" -- Hortobágyi Csárda............................................2 400

16681. cca 1960-1970. 4 db vendéglátó reklámos szalvéta: Hotel Erzsébet, Budapest -- Hotel Vörös Csillag,
Budapest -- Hotel Vörös Csillag, Budapest, Széchenyi-hegy -- Grand Hotel Royal (Budapest)........................1 800

16682. cca 1960-1970. 3 db vendéglátó reklámos szalvéta: Pilvax étterem, Budapest -- Mátyás Pince étterem,
Budapest -- Százéves étterem, Budapest.................................................................................................................2 400

16683. cca 1960-1970. 6 db vendéglátó reklámos szalvéta: Hotel Metropol, Budapest (2 különböző) -- Grand Hotel
Margitsziget, Budapest (4 különböző).......................................................................................................................2 400

16684. cca 1960-1970. 6 db vendéglátó reklámos szalvéta: Hotel Duna, Budapest (3 különböző) -- Grand Hotel
Gellért, Budapest (3 különböző): Hotel / Restaurant / Drink bar............................................................................ 2 400
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16685. cca 1960. 5 db vendéglátó reklámos szalvéta: Hotel Nemzeti, Budapest: "A 80 éves középfokú iparoktatás
kiállítása" (2 különböző) -- Hotel Nemzeti, Budapest -- Park Hotel, Budapest (2 különböző)............................ 2 400

16686. cca 1960-1970. 3 db vendéglátó reklámos szalvéta: Rózsadomb Cukrászda, Budapest -- Anna Mackó
espresso, Budapest -- Rege / Kedves / Sport cukrászda, Budapest.....................................................................1 800

16687. cca 1960-1970. 4 db vendéglátó reklámos szalvéta: Aero Espresso, Budapest (2 különböző) -- Belvárosi
Kávéház, Budapest -- Hotel Continental Espresso, Budapest............................................................................... 1 800

16688. cca 1960-1970. 4 db vendéglátó reklámos szalvéta: Vörösmarty Cukrászda, Budapest (3 különböző) --
Béke Szálló: Cukrászda / Szondy söröző-borozó / Kupolaterem / Étterem, Budapest........................................1 800

16689. cca 1960-1970. 5 db vendéglátó reklámos szalvéta: Országos Idegenforgalmi Szálloda és Étterem Vállalat,
Balatonfüred -- Országos Idegenforgalmi Szálloda és Étterem Vállalat, Keszthely -- Nagyvázsonyi
Kinizsi-vár -- Hotel Hungária, Halászcsárda, Motel, Keszthely / Béke étterem, Hotel Palatinus, Gyöngyvirág
Cukrászda, Hévíz + 1 db retró balatoni design szalvéta felirat nélkül....................................................................1 800

16690. cca 1960. 5 db retró reklámos szalvéta: Takarékbetétkönyv: "A szakszervezeti üdülés a jó munka jutalma" --
1961 BUÉK, az Országos Takarékpénztár Veszprém megyei fiókja -- ÁB: "Nyugodtan üdülhet, ha van
általános háztartási biztosítása!" (2 különböző) -- "Takarékoskodj! Gyűjts takarékbélyeget és valóra válnak
vágyaid!" (Pedagógusok és Tanulók takarékpénztára)...........................................................................................2 400

16691. 1960. Római Olimpia: 4 db reklámos szalvéta: Roma MCMLX (2 különböző) - Roma 1960, Olympia Toto (2
különböző).....................................................................................................................................................................2 400

16692. cca 1960-1970. 3 db retró reklámos szalvéta: Corvin Áruház / Fővárosi Nagycirkusz (Braziliana délamerikai
revü) -- "Az Illatszerbolt köszönti Önt az 50. Nemzetközi Nőnap alkalmából" -- Ábránd kozmetikai
készítmények................................................................................................................................................................2 400

16693. cca 1960-1970. 4 db retró reklámos szalvéta: 50 éves a nőmozgalom / 10 éves a "Röltex Rózsi" -- MOKÉP
őszi filmújdonságok -- Hungarofruct, Magyar Jonathán alma -- Boldog Újévet kívánnak a Bakonyvidéki
Üzemi Vendéglátó Vállalat dolgozói...........................................................................................................................2 400

16694. cca 1960-1970. 5 db vendéglátó reklámos szalvéta: Éttermi és Büfé Vállalat, Budapest (3 különböző) --
1960. Országos Vendéglátóipari Napok -- Kalória-táblázat................................................................................... 1 800

16695. cca 1960-1970. Debrecen, Aranybika Szálloda-étterem: 3 db feliratozott (különböző) és 5 különféle, mintás
vendéglátó reklámos szalvéta + 1 db Aranybika Cukrászda szalvéta (összesen 9 db)......................................2 400

16696. cca 1960-1970. 4 db retró reklámos szalvéta: Utasellátó (2 különböző) -- Üdülőellátó Vállalat (2 különböző)1 800
16697. cca 1960-1970. 4 db retró reklámos szalvéta: "Minden út az Állami Könyvesboltokba vezet" (2 különböző) --

Vörösmarty-téri Áruház - áruház a belvárosban (2 különböző).............................................................................. 1 800
16698. cca 1960-1970. 2 db vendéglátó reklámos szalvéta: Hungaria Kávéház (kártya) -- Cafe Hungaria Restaurant

........................................................................................................................................................................................1 400
16699. cca 1960-1970. 4 db vendéglátó reklámos szalvéta: Hotel Vörös Csillag Motorpresso, Győr -- Rába

Cukrászda, Győr -- Hotel Vörös Csillag, Győr (2 különböző)..................................................................................2 400
16700. cca 1960-1970. 8 db francia vendéglátó reklámos szalvéta: Thé de l'Éléphant (2 különböző) -- Biard --

CASG Jean Bouin -- Pizzeria "Le Micholet" Bar, Toulon -- Le Self des Selfs, Paris -- Joutéla -- Relais de la
Magdeleine....................................................................................................................................................................2 400

16701. cca 1960-1970. 4 db angol nyelvű vendéglátó reklámos szalvéta: Haig Scotch Whisky -- Rickey's (Studio
Inn / Gourmet Shop / Rendezvous Room / Rancho Rafael / Coach Room), USA -- High as a kite -- The
Brass Rail (Restaurants / Coffee Shops) New York................................................................................................ 1 800

16702. cca 1960-1970. 6 db német nyelvű vendéglátó reklámos szalvéta: Ewika Kaffee- u. Tee- Direktversand,
Wien (2 db különböző) -- Mikado Tee, Kaffee -- Santora Kaffee, Ein Genuss in der Scale -- Stambulia
Kaffee - Tee, In aller Munde.. -- Prost! T-T-T...........................................................................................................1 800

16703. Kb 80 db régebbi italcímke: sörös, boros címke, egyéb ital címke.........................................................................5 000
16704. cca 1940-1944 Gyógyszerreklám tétel, 5 db: Richter Gedeon Rt. Vasobroman tabletta doboz (használatlan),

Dr. Wander Eucarbon tabletta használati utasítás (16 db-os vágatlan ív), stb.....................................................2 000
16705. 8 doboz különféle régi gémkapocs, rajzszög, gombostű, eredeti teljes dobozzal + modern fűzőgép kapoccsal

........................................................................................................................................................................................3 000
16706. Nemzetközi Vásár a Városligetben, divatbemutató. Plakát vagy reklámgrafika terv, 1940-50 körül. Tempera,

ceruza, kollázs, papír. Bal szélén Ötlet Reklámgrafikai Műhely bélyegzőjével. Jobb szélén törésnyomokkal,
lap alján apró szakadással. Lap tetején apró rajzszög ütötte lyukkal. 12,5x44 cm..............................................6 000

16707. Vigadó Hotel pult toll + hotel szobacímke..................................................................................................................1 200
16708. cca 1930 Bp., Steyr Művek Magyar Kereskedelmi R.T., Russell mezőgazdasági gépet reklámozó, illusztrált

boríték, 29x22,5 cm..................................................................................................................................................... 3 000
16709. 1936 Bp., Magyar Wolframlámpa-gyár Kremeneczky János R.T. ,,Orion Radio" fejléces levélpapírra írt,

személyes tartalmú levél............................................................................................................................................. 3 000
16710. Vegyes italcímke tétel (közte magyar, ukrán, albán, stb.), össz. 29 db.................................................................1 400
16711. cca 1930 7 db reklámos levélboríték mind különféle...............................................................................................3 000
16712. 1966-1998 Vegyes kártyanaptár tétel, 10 db........................................................................................................... 1 000
16713. Doboznyi antik fémdoboz és patikai üveg, közte porcelán tégely, Ovomaltine fémdoboz..................................3 600
16714. - cca 1915 Szatmárnémeti Erdély (Satu Mare) katonai térkép, 1 : 200.000, K.u.k. militär-geographisches

Institut, , 64x46 cm.......................................................................................................................................................2 000
16715. cca 1910, Magyar Vasutasok Lapja Lévai Sándor felelős szerkesztő fejléces, ADRIA vízjeles levélpapírja,

hajtott.............................................................................................................................................................................1 200
16716. cca 1960-1970. 2 db oldtimer autókat ábrázolló reklámos szalvéta: 1924 Mercedes / 1929 Bugatti / 1932

Blue Bird / 1925 Citroen -- 1912 Hupmobile / 1910 Stanley Steamer / 1908 Model "T" Ford / 1911 Maxwell.1 400
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16717. cca 1960-1970. 3 db reklámos szalvéta: SAS [Scandinavian Airlines] (2 különböző) -- Sabena, Belgian
World Airlines................................................................................................................................................................2 400

16718. cca 1960-1970. 5 db reklámos poháralátét + 1db szalvéta: Restaurant Hongrois (2 db: poháralátét +
szalvéta) - Hotel Ifjúság, Budapest -- Restaurácie a Jedálne, Trencín -- "Canadian Club" Imported Whisky --
Jules Bouchet Cognac (kissé sérült)..........................................................................................................................1 800

16719. 1949 Sajószentpéter Orosz Lajos borkereskedő vételi jegy tömbje 50 dupla lap, hiánytalan........................... 1 800
16720. Azophenum Coffeinum Citricium fém gyógyszeres doboz, kopásnyomokkal, 7x5 cm........................................1 200
16721. 1982 Hungalu reklámos fém kártyanaptár................................................................................................................3 000
16722. 3 darab Geha fémdoboz, egyik tetővel, m: 6 cm......................................................................................................1 200
16723. cca 1970 Hong Kong Park hotel két képes reklám ismertető kiadvány / 2 picture booklet................................ 1 600
16724. 2 db kínai hotel cimke az 1950-es évekből............................................................................................................... 1 000
16725. 1936 Wohl Jenő vaskereskedő Tokaj fejléces számla............................................................................................1 400
16726. cc 1915 Fiume Pöndör és társas kávé és teabehozatali vállalat árjegyzéke 15x24 cm hajtva..........................4 000
16727. cca 1940-1950 Hogy fűthetünk fafűtéses cserépkályhákban koksz-, koszbrikett- és félkokszbrikettel?

Samodai-féle betétrostély reklámlap. Bp., Forrás-ny., hajtva, kis lapszéli szakadással, folttal, 29x21 cm.......1 600
16728. cc 1939-1948 5 db zsebnaptár, tárcanaptár............................................................................................................ 1 800
16729. dr. Deér Jó pásztor gyógyszertára Budapest gyógyszeres dobozka (sérült), benne szedési utasítással

3,5x3,5 cm.....................................................................................................................................................................3 000
16730. 25 darab kártyanaptár, cca 1970/80, közte Papp László....................................................................................... 1 800
16731. cca 1880 6 db különféle árut reklámozó litho gyűjtő kártya / Commercial goods itho cards...............................4 200
16732. 3 db Szerencsi Csokoládégyár csoki címke: Jancsi és Juliska, János vitéz, Ludas Matyi, 10,5x6,5 cm.........2 400
16733. 1983 Észak Budai Munkás ÁFÉSZ fém kártyanaptár 7x10 cm............................................................................. 2 600
16734. Szerencsi Csokoládégyár csoki címke tétel, 6 db különféle, 11x7 cm.................................................................. 1 600
16735. Palma számolócédula.....................................................................................................................................................900
16736. Palma számolócédula.....................................................................................................................................................900
16737. Palma számolócédula.....................................................................................................................................................900
16738. Palma számolócédula.....................................................................................................................................................900
16739. Ágnes-forrás savanyúvíz számolócédula..................................................................................................................3 600
16740. Schnider József harisnya és szövött áru különlegességek litho számolócédula..................................................3 600
16741. Palma számolócédula.....................................................................................................................................................900
16742. Palma számolócédula.....................................................................................................................................................900
16743. Palma számolócédula.....................................................................................................................................................900
16744. Palma számolócédula.....................................................................................................................................................900
16745. Palma számolócédula.....................................................................................................................................................900
16746. Palma számolócédula.....................................................................................................................................................900
16747. Palma számolócédula.....................................................................................................................................................900
16748. cca 1900 3 db litho gyűjtőkép hátoldalon Szabó Pál könyvkereskedő reklámjával az egyiken......................... 1 600

Reklám

16749. 1954 Cukorrépa termelés kártyanaptár, kinyitható 8x14 cm, 16x14 cm, névbeírással,......................................6 000
16750. 1955 Állami könyvesboltok kártyanaptár, kinyitható 7,5x10 cm , 21x8 cm...........................................................6 000
16751. cca 1900 Kugler Henrik Gerbeaud - Chocolat Vanillé tasak, hátoldalán korabeli Bp., Gizella téri központ

épületével illusztrált, egyik hátsó sarkában sérült, 9x13 cm................................................................................... 5 000
16752. cca 1910 Schmidthauer Igmándi természetes keserüvíz és Muschong Buziási Phönix, 2 db számolócédula1 800
16753. Meinl kávé számolócédula..........................................................................................................................................1 000

Gyufacímke

16780. 84 darab kínai gyufacímke..........................................................................................................................................1 200
16781. Holland gyufacímke gyűjtemény, albumban az 1960-as évekből 1600 darabos................................................. 8 000
16783. USA gyufacímke gyűjtemény, albumban kb 50 darabos.........................................................................................1 600
16784. Német gyufacímke gyűjtemény, albumban 760 darabos........................................................................................ 4 000
16785. Nagy szovjet gyufacímke gyűjtemény, albumban az 1960-as évekből kb 4000 darabos.................................10 000
16786. Litván gyufacímke gyűjtemény, albumban 1300 darabos.......................................................................................7 000
16787. Belgium gyufacímke gyűjtemény, albumban az 1950-60-as évekből 1500 darabos...........................................8 000
16788. Jugoszlávia gyufacímke gyűjtemény, albumban az 1950-60-as évekből kb 800 darabos.................................4 000
16789. Nagy Csehszlovákia gyufacímke gyűjtemény, albumban az 1950-60-as évekből kb 3800 darabos..............10 000
16790. 320 db klf magyar gyufacímke, komplett sorokkal...................................................................................................3 000
16791. 50 db magyar régi reklám gyufa.................................................................................................................................3 200

Telefonkártyák

16802. 1991 Balatoni komp telefonkártya használatlan, bontatlan csomagolással..........................................................1 600
16803. - 1992 Használatlan, Telefonrongálás telefonkártya, bontatlan csomagolásban.................................................1 600
16804. 2 db 1991 MATÁV balatoni szörfvitorlás telefonkártya, 50 egység, első kiadás, bontatlan, használatlan....... 4 000
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16805. MATÁV visszahívható telefonfülke 2 db telefonkártya, 50 egység, bontatlan, használatlan..............................2 000
16806. 1997-1998 MATÁV Telefonkártya-katalógusok, 2 db: 1997 Telefon kártya katalógus 3.,

Telefonkártya-katalógus 1991-1998..........................................................................................................................1 600
16807. Makaó - Telemovel telefonkártya...............................................................................................................................1 000
16808. USA-Hawaii - Virágfesztivál 7 egységes telefonkártya........................................................................................... 1 000
16809. Amerikai Egyesült Államok - The Spirit of Service telefonkártya............................................................................1 000
16810. Németország - Berlin 2000 20 egységes telefonkártya...........................................................................................1 000
16811. Németország - Trois Tembours: Knaff telefonkártya...............................................................................................1 000
16812. Németország - Mit BTX telefonkártya........................................................................................................................1 000
16813. Finnország - Helsinki '94 atlétika telefonkártya........................................................................................................1 000
16814. Németország 1993 - 30 éves a WWF Németország "darvak" telefonkártya........................................................ 1 000
16815. Andorra - Andorra '91 zászlók 100 egységes használatlan telefonkártya bontatlan csomagolásban...............1 000
16816. Belgium - Telefonáló kisgyerek 20 egységes telefonkártya....................................................................................1 000
16817. Brazília - Aligátor 50 egységes telefonkártya............................................................................................................1 000
16818. Németország - Willy Brandt telefonkártya.................................................................................................................1 000
16819. Németország - Thüringen telefonkártya....................................................................................................................1 000
16820. Belgium Újév 20 egységes telefonkártya.................................................................................................................. 1 000
16821. Csehország - Radio Europa 2 100 egységes használatlan telefonkártya.............................................................1 000
16822. Gibraltár - Rock '92 100 egységes telefonkártya..................................................................................................... 1 000
16823. Bulgária - Ikonok a Nyevszkij-székesegyházból - Jézus Krisztus 5 egységes telefonkártya............................. 1 000
16824. Ausztrália - Rajzfilm sorozat - "kolbász" telefonkártya.............................................................................................1 000
16825. Hollandia - Floriade 1992 tavaszi virág 20 egységes telefonkártya.......................................................................1 000
16826. Németország 1993 Walter Röhrl Rallyeweltmeister telefonkártya.........................................................................1 000
16827. Cook-szigetek - Pálmafák telefonkártya....................................................................................................................1 000
16828. Horvátország - Olimpiai láng 200 egységes használatlan telefonkártya bontatlan csomagolásban................. 1 000
16829. Kína - A pekingi opera maszkjai - Vörös arc telefonkártya......................................................................................1 000
16830. Aland - Vitorlás hajó + Kikötő telefonkártyák, összesen 2 db.................................................................................1 000
16831. Amerikai Egyesült Államok - Sprint telefonkártya - Szabadság-szobor................................................................ 1 000
16832. Csehország - lepkék 50 egységes használatlan telefonkártya bontatlan csomagolásban................................. 1 000
16833. Ausztria "1000 Jahre Österreich - D-nap/ Második világháború" 50 egységes telefonkártya............................ 1 000
16834. Gibraltár - Tatárvirág 5 egységes telefonkártya.......................................................................................................1 000
16835. Szlovákia - gyermekkori rák 50 egységes használatlan telefonkártya.................................................................. 1 000
16836. Ausztria 1996 "1000 Jahre Österreich - Der Wiener Walzer" 50 egységes telefonkártya tanúsítvánnyal........ 1 000
16837. Kína - Peking látványosságai - Yuan Ming kert telefonkártya.................................................................................1 000
16838. Kína - Suzhou-torony telefonkártya............................................................................................................................1 000
16839. Olaszország - Szardínia telefonkártya.......................................................................................................................1 000
16840. Görögország - Tripoli 100 egységes használatlan telefonkártya........................................................................... 1 000
16841. Kína - Virágzó táj kilátóval telefonkártya................................................................................................................... 1 000
16842. Ausztria - Turbo Haftpflicht blau 50 egységes telefonkártya.................................................................................. 1 000
16843. Amerikai Egyesült Államok - Sister cities "Kansas City" "Seville" Sprint telefonkártya........................................1 000
16844. Svájc - Bélyegmotívumok - Macska telefonkártya................................................................................................... 1 000
16845. Olaszország - Se ti Gira Di Colpire telefonkártya.....................................................................................................1 000
16846. Kína - Shen Yang - Templom telefonkártya..............................................................................................................1 000
16847. Törökország - Zeusz temploma 30 egységes telefonkártya................................................................................... 1 000
16848. Németország 1993 - Icar E -Knaff telefonkártya......................................................................................................1 000
16849. Amerikai Egyesült államok - Sprint - prepaid "Szabadság-szobor" telefonkártya................................................1 000
16850. Németország 1993 - "Die weltweite Gemeinschaft" telefonkártya.........................................................................1 000
16851. 51 db vegyes külföldi telefonkártya............................................................................................................................2 000
16852. Németország-Hollandia - Loriot Telefonkártyák - Artists United for Nature - papagáj+tukán, összesen 2 db.1 000
16853. Észtország - Az első észt telefonkártya tesztkártyája belga motívummal.............................................................1 000
16854. Oroszország - Kalinyingrád/Königsberg székesegyháza - Az első kalinyingrádi telefonkártya......................... 1 000
16855. Németország 1992 - A majom éve telefonkártya..................................................................................................... 1 000
16856. Aland - Aland Island Games '91 telefonkártyák, összesen 2 db............................................................................ 1 000
16857. Németország 1993 - Horoszkóp - Ikrek telefonkártya.............................................................................................1 000
16858. Németország 1993 - Horoszkóp - Mérleg telefonkártya..........................................................................................1 000
16859. Németország - Der Orgelbauverein Regensburger Domspatzen e.V. - orgona telefonkártya............................1 000
16860. 136 darabos német telefonkártya gyűjtemény igényes gyűrűs berakóban...........................................................4 000
16861. Írország - Callcard 5 egységes telefonkártya............................................................................................................1 000
16876. "Miskolci izr. nőegylet 1874" feliratos gumibélyegző ca 1930 7,5 cm, d: 3,6 cm................................................. 7 000
16877. 1888 Puhó (Púchov, Szlovákia), izraelita születési anyakönyvi kivonat 50 kr okmánybélyeggel...................... 8 000
16878. cca 1970-1980 A prágai Zsidó Múzeum 2 db ismertető prospektusa + 2 db belépőjegy...................................1 600
16879. cca 1940-1950 3 db fotó Fischer Pálról és nejéről (Merberger Sára), gyógyszerészekről, az egyik fotó

hátoldalán üzenet Sárától Fischer Pálnak.................................................................................................................6 000
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16880. 2 db múzeumi, kiállítási prospektus: Magyar Zsidó Múzeum (Dohány utcai zsinagóga) + Auschwitz Album, a
Holokauszt Emlékközpont nyitókiállítása.................................................................................................................. 1 800

16881. 1934 Bp., Haláleset felvétel Váradi Géza 68 éves izraelita személyről.................................................................1 600
16882. 1925 Héber nyelvű izraelita házassági anyakönyvi kivonat, a hátoldalon kézzel írt, magyar nyelvű felirattal:

,,Mészáros Miklós úr, Havas Margit hajadon [...] Esketést végezte Dr. Groszmann Zsigmond rabbi,
Jakobovits Adolf cántor úr, Goldberger Vilmos gondnok hely[ettes]". Hajtva, 33,5x20,5 cm.............................1 000

16883. cca 1900 A zsidó tűzoltó - a "Varieté" Színház szenzációja, kotta.........................................................................4 000
16884. 5 db izraeli emléktárgy, réz dombormű d:30 cm, kerámia plakett stb....................................................................3 000
16885. 1947 A Magyar Cionista Szövetség meghívója Herzl Tivadar halálának 43. évfordulója alkalmából rendezett

emlékünnepélyre, kis foltokkal, 21x14,5 cm.............................................................................................................3 800
16886. Antik judaika kerámia plakett kép, kályhacsempe?, 12,5x19 cm.......................................................................... 8 000
16887. 1916 Szatmár, Steuer Ábrahám rabbi, saját kezű levele fiának / Ábrahám Steuer rabbi's letter...................... 2 000
16888. 1944 A Miskolci Chevra Kadisa nyugta íve tagdíj befizetésről 8 db sorszámozott..............................................3 000
16889. cca 1900-1938 Heller Bernátnak szóló klf levél, dokumentum és levélboríték, és egy Heller Bernát kézirat

kártyán, össz kb. 20 db; közte 1 db levél Guttmann Mihály (1872-1942) rabbi, hebraista, talmudista, az
Országos Rabbiképző Intézet igazgatója, a jeruzsálemi Héber Egyetem első professzorától; 2 db levél
Telegdi Zsigmond (1909-1994) nyelvész, orientalistától és 1 db levél Róheim Géza (1891-1953)
néprajzkutatótól + Munkácsi Bernátnak szóló 2 db levél és dokumentum. Érdekes, átnézésre érdemes,
Heller Bernát esetében részben judaika témájú anyag részben héber nyelven, közte több beazonosítandó
aláírással....................................................................................................................................................................... 6 000

16890. 1857 Tokaj földhivatali kivonat izraelita személy feltüntetésével 30kr CM. illetékbélyeggel.............................. 4 000
16891. cca 1860 Komotau főrabbi vizitkártya méretű képe Harald Sandermann műhelyéből / Chomutow photo of

the head-rabbi...............................................................................................................................................................8 000

Cserkész

16905. Klement Kornél: A tábori konyha gyakorlata. Ajánlom a lelkes fiatal szakácsoknak. Majnafrankfurt, 1981,
Magyar Cserkészszövetség I. kerület - Europa. 84. sz. Lehel Vezér Cscs, 22 p. Kiadói papírkötés, amatőr
módon javított gerinccel, sérült kötéssel, kijáró lapokkal........................................................................................ 8 000

16906. Bereznai-Harsány: Ezermester könyve. Bp., 1937, Magyar Cserkész. Kiadói papírkötés, kopottas állapotban.
........................................................................................................................................................................................1 600

16907. 4 darab Kossuth címeres cserkész gomb.................................................................................................................2 400
16908. 1930 Öregcserkész csapatok számára összeállított részletes munkaterv........................................................... 1 600
16909. 1928 Márton Lajos (1891-1953): Reisinger Jenő cserkészkönyvtárából, 18,5×16 cm.......................................3 200
16910. cca 1930-1940 Szórólap a Magyar Cserkész kiadvány előfizetéséről..................................................................1 000
16911. 1930 A Magyar Cserkészszövetség 2 db meghívója irredenta és faji kérdésekkel foglalkozó összejövetelre3 200
16912. 1934 Kétoldalas táborozási szabályzat.....................................................................................................................1 600
16913. cca 1930-1940 6 db fotónegatív cserkésztáborokról, túrázásról, 6×7 cm............................................................3 200
16914. Iványi Lajos: 4 sz. Budai Ifjúsági Kongregációk - B. I. K. - cserkészcsapat történelme 1913-1993. Összeáll.

hn., én.(cca 1994.), [BIK Cserkészcsapat], 4+115+17 p. Tűzött papírkötésben................................................. 4 000
16915. cca 1962-2002 Vegyes cserkész tétel, közte: közte újságok: Táborkereszt 3 száma, Fiatal Magyarság 1

száma, Bik-Híradó 8 száma, közte I. évf. 1. sz. (1962.), 1996 Cserkésznaptár, Sík Sándor - Surján László:
Magyar cserkészvezetők könyve I./1.,2.,6., II./2.,3.,Csongrádi Jenő: Új magyar cserkészkönyv. Cserkészélet
fiúknak - lányoknak. II. köt. (1991.), 1981/1 Európai magyar cserkészélet, Emlékeztető II.
Kiscserkészvezetői megújulás, Zászlónk XLVII. évf. 1. sz. + 1940-1941 Magyar cserkész 4 száma +
Cserkészpróbák könyve I. III. oszt. próba (széteső állapotban.)............................................................................4 000

16916. cca 1932 Vízicserkészet. Előadás sorozat a 4. B. J. K. cs. cs.-ban. 1932. I. 14.-től. (Kiképzés.), 1+4+3 sztl.
lev. + "Kedves cserkésztársaim!", előadás a cserkészetről, 5+1 sztl. lev. +Cserkészbolt reklám, feltehetőleg
újságkivágás, foltos, hajtott,........................................................................................................................................2 800

16917. 1937 Holland Jamboree-ről hazaküldött képeslap Márton Lajos (1891-1953) grafikájával...............................6 000
16918. cca 1930-1940 Cserkészeket ábrázoló fotók, 6 db, változó állapotban, 9x6 cm és 7x5 cm között...................2 000
16919. 1930 Csondárvölgyi nagytáborunk emlékére. Cserkész táborozásról készült dekoratív album, kb 100 db

érdekes fotóval / Scout album with nearly 100 photos............................................................................................ 8 500
16920. cca 1930 A Cserkészet múltja, a jelen feladatok a jobb jövőért. Gépiratos kézirat tanulmány 6 p + hozzá

cserkész rajz.................................................................................................................................................................2 600
16921. Vajdasági Magyar Cserkészszövetség faragott képkeret, 39x28,5 cm................................................................ 1 200
16922. Márton Ferenc (1884-1940): 1933 Gödöllői Jamboree -Az egyik angol (cserkész) parancsnok. Ceruza,

papír, jelzett, / Scout Jamboree 1933. Gödöllő, British scout chief. Pencil drawing 16x21 cm..........................9 000
16923. A magyar cserkészek nemzeti nagytáborának emlékkönyve (1926 július 9-21). Szerk.: Dr. Sík Sándor és Dr.

Zsembery Gyula. Bp., 1927, Hornyánszky Viktor Rt., 116 p. Fekete-fehér képekkel illusztrálva. Kiadói
papírkötés, sérült borítóval, részben szétváló fűzéssel. (Ritka!)............................................................................ 4 000

Hajózás, Balaton

16940. Lóczi Lóczy Lajos: A Balaton környékének geológiai képződményei és ezeknek vidékek szerinti
telepedése. A Balaton tudományos tanulmányozásának eredményei I. köt.: A Balatonnak és környékének
fizikai földrajza I. rész: A Balaton környékének geologiája és morfológiája. I. szakasz. Bp., 1913., Magyar
Földrajzi Társaság Balaton-Bizottsága,(Kilián Frigyes-ny.), VIII+2+617 p.+1 (kihajtható melléklet) t.
+I-II+IV-X t. Átkötött félvászon-kötés, hiányzó táblákkal (III., XI-XV. t.)..............................................................12 000
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16941. A Balatonmellék paleontologiája IV. köt. A Balaton tudományos tanulmányozásának eredményei I. köt.: A
Balatonnak és környékének fizikai földrajza I. rész: A Balaton környékének földrajzi leírása, orografiája és
geologiája. Függelék. Bp., 1911., Magyar Földrajzi Társaság Balaton-Bizottsága,(Kilián Frigyes-ny.),
6+55+1 p.+II t.+2 sztl. lev.+2+74+3 p.+II t.+2 sztl. lev.+2+4+13-192+2 p.+III t.+3 sztl. lev.+2+34+2 p.+II t.
+2 sztl. lev.+2+36+2+50 p.+II t.+2 sztl. lev.+66+2 p.+1 t.+1 sztl. lev.+2+30+2+24+2 p.+VI t.+6 szl. lev.+2 p.
[+1 t.+2+8+2 p.+1 t. + 1 sztl. A II. kötet végéről átkötötték ezt a pár plusz lapot.] Kiadói papírkötés,
restaurált borítóval, 2 tábla és 6 lap hiányzik, valamint plusz lapokkal és táblákkal a II. kötet végéről. Ritka!
......................................................................................................................................................................................12 000

16942. A Balatonmellék paleontologiája II. köt. A Balaton tudományos tanulmányozásának eredményei I. köt.: A
Balatonnak és környékének fizikai földrajza I. rész: A Balaton környékének földrajzi leírása, orografiája és
geologiája. Függelék. Bp., 1912., Magyar Földrajzi Társaság Balaton-Bizottsága,(Kilián Frigyes-ny.),
6+57+1 p.+V t.+5 sztl.+2+127+3+97+1 p.+IX t.+9 sztl. lev.+2+203+1 p. + X t.+10 sztl. lev.+4+54+2 p.+III
t.+3 sztl. lev.+2+96 p.+XV t.+16 sztl. lev. Kiadói papírkötés, restaurált borítóval, hiányos 2 tábla és 8 lap
hiányzik a végéről (az utolsó résznél a XVI. tábla magyarázó lapjával véget ér, de a XVI. tábla már nincs
meg.) Ritka!................................................................................................................................................................ 12 000

16943. Bolemann István: A balatonparti fürdők és üdülőhelyek leirása. Bp., 1900, Hornyánszky Viktor, 55+1 p.
Különlenyomat a "A Balaton tudományos tanulmányozásának eredményei" czímű munka III. kötetéből.
Fekete-fehér fotóanyaggal illusztrált. Kiadói papírkötés, restaurált borítóval, a IX tábla hiányzik! Ritka!.......16 000

16944. Vezető a keszthelyi Georgikon Majormúzeumhoz. Keszthely, 1976, Magyar Mezőgazdasági Múzeum -
Georgikon Majormúzeum. Kiadói papírkötés, kissé kopottas állapotban............................................................. 1 000

16945. Zákonyi Ferenc - Illés István - Horváth Ferenc: A balatoni üdülőkörzet természeti értékei. Bp., 1985,
Országos Környezet- és Természetvédelmi Hivatal. Kiadói papírkötés................................................................1 200

16946. Wöller István: Balatonfüredi malmok. Balatonfüred Városért Közalapítvány kiadványai 51.
Balatonfüred,2009, Balatonfüred Városért Közalapítvány. Fekete-fehér fotókkal illusztrált. Kiadói papírkötés.
Megjelent 450 példányban. /Wöller, István: Mills of Balatonfüred. Balatonfüred, 2009. Black and White
photographs. In Hungarian language. Paperbinding............................................................................................... 1 600

16947. 1900 Az "Előre" a Gravoza (Gravosa, Gruž) mellett zátonyra került "Fiume" hajó mentését végzi, kartonra
kasírozott fotó, a hátoldalon feliratozva, jó állapotban, 11x8 cm (karton: 20x16 cm).......................................... 8 000

16948. Vajkai Aurél: Balaton. Útikönyv. Corvina-útikönyvek. Bp., 1967, Corvina. Második kiadás. Egészoldalas,
fekete-fehér fotókkal. Kiadói nyl-kötés, kissé koszos borítóval.............................................................................. 1 000

16949. Katona Miklós: A magyar Duna-tengerhajózás regénye. Salgótarján, [2001.], Pat-Press Bt., 269 p.
Fekete-fehér fotókkal illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés.................................................................................. 8 000

16950. cca 1925-1930 A Fiumei Atlantica Tengerhajózási R.T. "Atlantica" nevű hajója, a hátoldalon feliratozott fotó,
24,5x18 cm................................................................................................................................................................... 5 000

16951. cca 1960 Balaton grafikus térképe, rajzolta: Szűcs Pál, Bp., Képzőművészeti Alap (Offset-ny.), hajtva, kis
lapszéli szakadással, 18x28 cm.................................................................................................................................1 600

16952. 1948 Útban Badacsony felé a Helka fedélzetén, fotó, hátoldalon feliratozva, 5,5×7,5 cm.................................2 800
16953. 1915 Die Donau von Passau bis zum Schwarzen Meere. Erste k. k. priv.

Donau-Dampfschiffahrts-Gesellschaft (DDSG). Dunai hajóutakat reklámozó idegenforgalmi ismertető,
fekete-fehér képekkel illusztrálva, német nyelven. Kiadói papírkötés, kissé sérült borítóval, 192 p..................5 000

16954. Hajózás tétel: régi képeslapok, Dunai vizisport térképek (szakadásokkal). 2 db Fonyód, Marseille, Elf sziget
vitorlásokkal, balatoni vitorlás,....................................................................................................................................1 800

16955. 1929 Magyar hajós-naptár. Folyamhajózási évkönyv 1929. IV. évf. Kiadja a Magy. Kir. Folyam- és
Tengerhajózási Rt. Hajótisztek Társasköre. Bp., Stephaneum-ny. Kihajtható mellékletekkel. Korabeli
félvászon-kötésben, viseltes állapotban, tulajdonosi bejegyzéssel....................................................................... 2 400

16956. 1917 Hajóstiszt jubileumi emlékéremmel, fotó, a hátoldalon feliratozva, 8x6 cm................................................ 1 200
16957. cca 1899 Trieste, Karthago gőzös (Dampfer Karthago) részlete javítás közben a szárazdokkban. A karton

hátoldalán német nyelvű bejegyzésekkel, a felső bejegyzésnél feltehetőleg a kapitány Beckwoldt
bejegyzésével és aláírásával. Fotó kartonon, a kartonon bélyegzéssel: Direzione Stabilimento Tecnico
Triestino Cantiere San Marco di Trieste, sérült, foltos, kartonnal, 21x28 cm, karton, 32x39 cm.....................15 000

16958. Piatnik Balaton römikártya, dobozban, 2x55 lapos..................................................................................................1 600
16959. cca 1920 2 db DDSG Dunagőzhajózási társaság vésett evőeszköz.....................................................................2 400
16960. Van Loon, [Hendrik Willem]: A hajózás története. Ford.: Szerb Antal. Bp., [1941], Stílus, 285+(3) p.

Szövegközti fekete-fehér illusztrációkkal. A borító Gózon Lajos munkája. Kiadói kartonált papírkötés,
illusztrált kiadói papír védőborítóban, a védőborító kissé viseltes..........................................................................3 000

16961. Szabó László: A cattaroi "Catenák" eredete. Bp., 1915, "Élet", 8 p. Kiadói papírkötés, kissé szakadozott
borítóval............................................................................................................................................................................ 800

16962. 1862 DDSG (Első Dunagőzhajózási Tárasaság) hajó menetrend kivágáson 12x26 cm....................................3 000
16963. Régi hajós mérő eszköz, házi készítésű, fára kasírozott Balaton térképpel....................................................... 20 000
16964. Sebestyén Gyula: Keszthelyi Országos Könyvtár és Dunántúli Központi Múzeum. Bp., 1921, Balaton

Társaság, 32 p. Kiadói papírkötés, a felső sarkai foltosak.........................................................................................800
16965. Katona Csaba: Deák Ferenc és Balatonfüred. Balatonfüred, 2004, Balatonfüred Városért Közalapítvány.

113p. Fekete-fehér képekkel illusztrált. Kiadói papírkötés......................................................................................2 800
16966. 1921 A Magyar Állami Altisztek és hasonló közalkalmazottak országos nyugdíjpótló és segélyező

egyesületének alapító-levele a balatonmenti gróf Apponyi Albert nevét viselő üdülőházra................................3 200

Fegyverek, kések

16985. Iparművész tőr, agancs berakással, bőr tokban, h: 25,5 cm..................................................................................6 000
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16986. Obszidián kés, tőr. Ókori technikával készült, kő markolattal, bőr tokkal 20 cm...............................................10 000
16987. Díszkard, acél pengével, nyolcszögletű, tömör bronz kosárral és levélmintákkal díszített markolattal, a

pengén és a kosár belső oldalán jelzéssel, kisebb kopásokkal, h: 92 cm.......................................................... 16 000
16988. Klasszikus magyar vívókard, acél pengével, esztergált fa markolattal, jelzett a pengén (S2000) és a kosáron

(Made in Hungary), korának megfelelő, kopottas állapotban, h: 78 cm................................................................ 9 500
16989. Antik vadásztőr őzláb nyéllel. Jelzett MB 28 cm Bőr tokkal..................................................................................10 000
16990. 2 db Victorinox bicska 6, 8 cm....................................................................................................................................4 600
16991. Gamo Hunter 440 spanyol légpuska. Kaliber: 4,5 mm, h: 110 cm.......................................................................60 000
16992. Válik jelzett egyedi készítésű zsebkés, bicska. Szaru, réz. Jelzett 17 cm Bőr tokkal..........................................9 000
16993. Keleti tőr, achát és kőberakásokkal, pengéje festett, h: 38 cm............................................................................38 000
16994. Replika pisztoly, antikolt, h: 22 cm...........................................................................................................................28 000
16995. Indiai gurkha, a 2 darab másodlagos késsel, sérült bőr tokban, teljes h: 24,5 cm...............................................4 000
16996. Mini rugós bicska a penge nem áll meg. 4 cm..........................................................................................................1 000
16997. 1861M gyalogostiszti szablya, jelzett: "F. Hörste / Solingen", fém hüvellyel, némi kopással, h: 88 cm...........50 000
16998. Egy doboznyi bicska, díszkés, közte érdekes, jó darabokkal.................................................................................6 000

Militária

17010. Nemzetőrök Szövetsége 1848, 1956, 1989 Miskolc gumibélyegző......................................................................4 000
17011. Nemzetőrök Szövetsége Miskolc gumibélyegző......................................................................................................4 000
17012. cca 1930 Magyarért-mgyarul-magyarán a Turul zászlóalj bajtársi közösségének körlevele............................. 1 600
17013. 1919 Stobbe Kálmán (1883-1936) építőmester, díszlettervező, labdarúgó, a magyar válogatott edzője

pecséttel jelzett fotója, a Krasznaja Recska, Rjecska, Krasnaia- Rjetschka (Vladivostok) hadifogoly
tárborban található labdarúgó pálya megnyitásáról . Feliratozott / Hungarian football field opening kick-off in
the Krasnaia- Rjetschka (Vladivostok) Japanese-Russian POW (prisoner of war) camp. photo 14x9 cm.......8 000

17014. 1919 "Ne várj engöm maradék pecsőnyére" feliratos humorosnak szánt katonai fotólap kivégzőosztaggal... 2 800
17015. 1915 Pécs, katonai osztag csoportkép, fotólap........................................................................................................2 000
17016. cca 1935 Bácsalmás katonai egység és zenekar fotólap....................................................................................... 2 000
17017. 1935 Csendőr járőr fotólap, hátulján ragasztónyommal..........................................................................................2 000
17018. ML 1915 feliratos I. világháborús aluminium gyűrű..................................................................................................2 400
17019. 1928 Japán lakkműves katonai szakés csésze, "Különleges katonai gyakorlat" kis karccal, d: 10 cm..........12 000
17020. l vitéz Debrődy György m. kir. rep. százados (1921-1982) vadászpilóta autográf aláírása öt ábrázoló képen

12x20 cm.....................................................................................................................................................................10 000
17021. Wilhelm Mohnke (1911-2001) SS Standartenführer autográf aláírása őt ábrázoló képen / Autograph

signature of SS Standartenführer Wilhelm Mohnke (1911-2001) on a picture of him.........................................5 000
17022. Osztrák-magyar haditengerészet 1932-ben felavatott emlékműve Bécsben (Ehrenmal der k.u.k.

Kriegsmarine), Bruno Reiffenstein (1868-1951) fényképész pecséttel jelzett felvétele, 21,5x14,5 cm............ 4 000
17023. cca 1917 A 7. hadsereg rohamszázadának fotói Kövess Hermann tábornokkal 3 db fotólap........................... 6 000
17024. Ernst-Wilhelm Reinert (1919-2007) német Luftwaffe pilóta, repülő ász (174 légi győzelem; négy alkalommal

is sikerült legalább 5 ellenséges gépet lelőnie egy nap alatt) autográf aláírása őt ábrázoló képen (későbbi
előhívás), 20x11,5 cm / Autograph signature of Ernst-Wilhelm Reinert (1919-2007) German Luftwaffe pilot,
flying ace (174 aerial victories; he was "ace-in-a-day" four times, shooting down five or more aircraft on a
single day), on a photo (later copy), 20x11.5 cm......................................................................................................3 600

17025. 1806 Contra - Quietantia, nyugta Zlinszky Antal főszolgabíró aláírásával a Vármegyei Lovasság számára
kenyér átadásáról.........................................................................................................................................................6 000

17026. 1944 A Kékes-Szálló honvéd és SS katonai kórháznak történő átalakítás ügyében született 3 db
jegyzőkönyv másolat, 1944. júl. 6., 11., és szeptember 12., 2+2+1 sztl. lev........................................................ 6 000

17027. cca 1940 5 db katonai és rendőrségi irat.................................................................................................................. 3 000
17028. cca 1910-20 Katonák az utcán, előtérben automobil, kartonra kasírozott fotó, jelzés nélkül, 11,5x16,5 cm... 1 600
17029. cca 1910 Katona népviseletes mellényben, keményhátú fotó, 18×13 cm............................................................ 5 000
17030. Habsburg Ottó (1912-2011) katonaruhás portréja, képeslap, törésnyommal, 14x9 cm.....................................1 600
17031. cca 1890-1900 Algéria(?), francia lovas katonák felvonulása, fotó, kissé sérült, hátoldalán

ragasztásnyomokkal, 11x8 cm...................................................................................................................................3 800
17032. 1911 Kolozsvár (Cluj), Csapó Jenő (1881-1914) színész, a budapesti Királyi Színház, majd rövid ideig a

kolozsvári színház tagja jelmezben (huszár egyenruhában); fotólap a Dunky fivérek műterméből, jó
állapotban, 13,5x8,5 cm (A háború kitörését követően bevonult; 1914. november 10-én a szerbiai harctéren
hősi halált halt.).............................................................................................................................................................5 000

17033. cca 1914-1918 Katonai csoportképek, 2 db I. világháborús fotólap, 13,5x8,5 cm..............................................1 600
17034. 1901 SMS Árpád hadihajó, jelzés nélküli fotó, hátoldalán feliratozott, 7,5x11 cm...............................................2 000
17035. Heppes Aladár (1904-1988) vadászpilóta, a ,,Pumák" parancsnoka. autográf aláírása öt ábrázoló képen

12x20 cm.....................................................................................................................................................................10 000
17036. cca 1915-20 Osztrák-magyar haditengerészet nagyon magas rangú és kitüntetésekkel rendkívül gazdagon

dekorált (Osztrák Császári Vaskorona-rend III. osztály, Osztrák Császári Lipót-rend, Vaskereszt stb.)
tisztje, jelzés nélküli fotó, jobb alsó sarkában olvashatatlan felirattal, feltehetően vágott, 18,5x10,5 cm......... 6 000

17037. Nemzetőrök Szövetsége Miskolc gumibélyegző 2 cm............................................................................................ 3 200
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17038. Adolf Borchers (1913-1996) német Luftwaffe pilóta, repülő ász (132 légi győzelem) autográf aláírása őt
ábrázoló képen (későbbi előhívás), 19x12,5 cm / Autograph signature of Adolf Borchers (1913-1996)
German Luftwaffe pilot, fighter ace (132 aerial victories) on a photo (later copy), 19x12.5 cm..........................3 000

17039. 1941 Tábori posta levelezőlap "M. kir. VI. sz. bakteriológiai állomás parancsnokság" bélyegzéssel................1 600
17040. cca 1870 Az Osztrák Császári-Királyi Haditengerészet vezérkari tisztje egyenruhában, kitüntetésekkel

(közte török Medzsidije-rend, ill. perzsa Nap- és Oroszlán-rend), vizitkártya Carlo di Ságo pozsonyi
műterméből, 10,5x6,5 cm / cca 1870 Austrian Navy (k. k. Kriegsmarine) general staff officer in military
uniform, with decorations (incl. Turkish Order of Medjidie and Persian Order of the Lion and the Sun), cdv
photo from Carlo di Ságo in Pressburg (Bratislava), 10.5x6.5 cm.......................................................................16 000

17041. 1876 38. gyalogezred hadkiegészítési parancsnoksága irata 14. huszárezredbeli katonával kapcsolatban,
beazonosítandó aláírással...........................................................................................................................................3 000

17042. 1868 Pesten tartott tanácsülés jegyzőkönyvének kivonata, Slezák Imre cs. kir. 12. tüzérezredbeli katonának
házassági engedélyéről, beazonosítandó aláírással (Andrássy József?), fejléces papíron............................... 2 000

17043. 1936 Magyar Lövész VIII. évfolyam 1. szám, borító sérült, leszakadt...................................................................2 800
17044. cca 1914-1918 I. világháborús katonai fotók és fotólapok. Összesen 15 db számos kitüntetésekkel, kardok,

stb...................................................................................................................................................................................2 600
17045. 1940 Dutkay Kálmán ezredes tábori posta 29. számra küldött levél vitéz Hubay Gyula saját kezű aláírásával

szabadságolási ügyben...............................................................................................................................................1 600
17046. cca 1900 Katonai csoportkép kartonon 30x17 cm...................................................................................................1 800
17047. 1829-1871 össz. 5 db német ny. részben katonai okmány, egyik Sopronba (Ödenburg) küldött

feladóvevény, átnézésre érdemes..............................................................................................................................6 000
17048. cca 1900 Tiszti iskolát végző fiatalember portréja családja körében, keményhátú fotó Szabó Fivérek

budapesti műterméből, 21,5x13 cm...........................................................................................................................4 000
17049. 1871 Csathó Lajos (?) levele ismeretlenhez, amelyben nagyváradi hadikötelezettségéről és a Mosonyi 73.

honvéd zászlóalj ír, egy beírt oldal, fejléces papíron................................................................................................4 000
17050. cca 1890 Katonaportré, keményhátú fotó Gondy és Egey debreceni műterméből, hátoldalán albumba

ragasztás nyomaival, 10,5×6,5 cm............................................................................................................................ 3 000
17051. cca 1900 Huszár portréja, keményhátú fotó Háber szombathelyi műterméből, sérült, 10,5×6,5 cm................6 000
17052. 1918 Katonai felszerelési könyv tartalékos hadnagy részére.................................................................................2 000
17053. Olasz katonák a líbiai gyarmatukon, 15 db nyomtatott kép az I. világháború idejéből, 10,5×15,5 cm..............4 000
17054. 1912 Hadügyminisztériumi igazolvány Smutny tábornok aláírásával....................................................................2 000
17055. Rétay Béla hadnagy, 3 db keményhátú fotó Divald és Ellinger budapesti műterméből, 10,5×6,5 cm...............6 000
17056. 1905 Sajó Sándor, született Heringer (1868-1933 költő, tanár, drámaíró, tankerületi királyi főigazgató, az

MTA levelező tagja népfölkelési igazolványi könyve a 68. gyalogezredből..........................................................4 000
17057. 1945 Robert Capa (1913-1954) (eredeti neve Friedmann Endre) magyar - francia fotóriporter felvétele a

nürnbergi stadionban (Amerikai katona integet), 1 db modern nagyítás a néhai Fotó újság archívumából,
jelzés nélkül, 21x15 cm............................................................................................................................................... 2 400

17058. 1919 Budapest, a román hadsereg katonái (talán a Városligetben), Vastagh Béla felvétele, 1 db modern
nagyítás, jelzés nélkül, 15x21 cm...............................................................................................................................2 400

17059. Zimbródy Gulyás (Lehmayer) Ferenc (1909-1979) grafikus, festőművész 2 db katonai fotója 4x6 cm............3 000
17060. 1919 Stobbe Kálmán (1883-1936) építőmester, díszlettervező, labdarúgó, a magyar válogatott edzője

pecséttel jelzett fotója, a Krasznaja Recska, Rjecska, Krasnaia- Rjetschka (Vladivostok) hadifogoly
tárborban tartott osztrák színházi előadás (Szép Heléna);. feliratozott / Austrian play in the Krasnaia-
Rjetschka (Vladivostok) Japanese-Russian POW (prisoner of war) camp. photo 13x7 cm...............................5 000

17061. 1852 Báró Josef Schwäger von Hohenbruck (1804-1864) vezérőrnagy aláírásával ellátott német ny. osztrák
katonai okmány (Legitimations Decret), másfél beírt oldal, viaszpecséttel...........................................................4 000

17062. I világháborús katonai csoportkép lóval és puskákkal, jelzés nélküli fotó, sérült, 8,5x11,5 cm..........................2 000
17063. 1919 A Krasznaja Recska, Rjecska, Krasnaia- Rjetschka (Vladivostok) hadifogoly tárborb melleti kikötő

Stobbe Kálmán (1883-1936) építőmester, díszlettervező, labdarúgó, a magyar válogatott edzője pecséttel
jelzett fotója, feliratozott, kissé sérült / Port of Krasnaia- Rjetschka (Vladivostok) Japanese-Russian POW
(prisoner of war) camp. photo with some damage 15x9,5 cm................................................................................6 000

17064. 1919 Stobbe Kálmán (1883-1936) építőmester, díszlettervező, labdarúgó, a magyar válogatott edzője
pecséttel jelzett fotója, a Chabarovsk, Habarovszk hadifogoly tárborban művészeti kiállítás feliratozott / Art
exhibition in the Chabarovsk (Vladivostok) POW (prisoner of war) camp. photo 14x9 cm.................................6 000

17065. Vitéz Pisky Zoltán (1893-1945) gyalogsági ezredes, hátoldalán saját kezű soraival, felületén törésnyomok,
14×9 cm...................................................................................................................................................................... 32 000

17066. cca 1916 I. világháborús demoralizálásra szolgáló propaganda orosz szórólap magyar, cseh, román,
nyelven a monarchia katonáinak./ cca 1916 Russian propaganda leaflet for World War I demoralization in
Hungarian, Czech, Romanian, for the soldiers of the monarchy............................................................................ 5 000

17067. cca 1941 9+1db II. világháborús mozgalmas katonai fotó negatív. 9x6 cmn....................................................... 5 000
17068. Katonai hídépítés az orosz fronton, 7 db negatív, 6x9 cm.......................................................................................2 600
17069. cca 1952 Koreai háború amerikai tiszti téli kabát. M 38 méret. belül egy két folttal, jó állapotban /. Korean

War (1950-1953) US army officer's winter jacket Med size 38. With soma small stains inside.........................9 000
17070. Detonátorgránát alkatrész fém doboza, feliratos, 13x21,5 cm...............................................................................3 000
17071. cca 1946-1947 Vásony Béla (1910-1988) huszár őrnagy részére küldött 2 db levelezőlap és 2 db távirat.....2 800
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17072. 1931 M .kir honvéd Ludovika-Akadémia osztályozási értesítője Vásony Béla (1910-1988) későbbi huszár
őrnagy részére, vitéz Jány Gusztáv (szül. Hautzinger) (1883-1947) Adadémia parancsnok, későbbi m. kir.
honvéd tábornok (1934-től), 1940 és 1943 között a 2. magyar hadsereg parancsnoka autográf aláírásával
és egy további beazonosítandó aláírással valamint Vásony Béla hozzátartozója, feltehetően apja, Vásony
Béla ny. huszár ezredes autográf aláírásával. Apró szakadásokkal......................................................................8 000

17073. Antik szurony. Köpűs döfőszurony, XVIII-XIX. sz. Korrodált vas, h: 50 cm...........................................................3 600
17074. Japán porcelán katonai szakés csésze. cca 1940-1944, gyalogos hadosztály, páros zászló és kalligrafikus

díszítéssel, kis kopással, d: 8,5 cm............................................................................................................................3 000
17075. Japán porcelán katonai szakés csésze. cca 1940-1944, színes dupla zászló, csillag és kalligrafikus

díszítéssel, sérült, d: 9,5 cm........................................................................................................................................1 000
17076. Japán porcelán katonai szakés csésze. cca 1940-1944, színes csomózott dupla zászló, császárfalevél és

kalligrafikus díszítéssel, sérült, d: 8,5 cm..................................................................................................................1 000
17077. Japán porcelán katonai szakés csésze. cca 1940-1944, ritka zászló- és virágdíszítéssel, lepattanásokkal, d:

8 cm............................................................................................................................................................................... 1 000
17078. 1896 SMS Budapest, az Osztrák-Magyar Cs. és Kir. Haditengerészet Monarch-osztályú partvédő

páncélosának vízre bocsátása, kartonra kasírozott fotó, sarkain kissé sérült, dekoratív kartonon, 16,5x12,5
cm (teljes méret: 25x21,5 cm)..................................................................................................................................16 000

17079. Fogarasi gyűjtemény: csapatfotó, és katonai témájú képeslapok 4 db.................................................................3 400
17080. cca 1943-44 8 db tábori postai levelezőlap.............................................................................................................. 3 000
17081. 1867 Pesth, Obsit (Abschied), hódmezővásárherlyi születésű, 46. gyalogezred kötelékébe tartozó

közkatona részére, címerrel dekorált, papírfelzettel, beazonosítandó aláírással, hajtásnyomokkal..................4 000
17082. 1941 katonai elbocsátó levél hódmezővásárhelyi születésű, világháborúban megsebesült katona részére, m.

kir. hódmezővásárhelyi 42. honvéd kiegészítő kirendeltség fejléces papírján és bélyegzésével,
hajtásnyomokkal...........................................................................................................................................................2 000

17083. 1915 Osztrák-magyar tábori konyha, I. világháborús fotó, a hátoldalon feliratozva, 17,5x12,5 cm...................1 800
17084. cca 1915-1945 Vegyes katonai fotó, okmány, papírrégiség tétel.......................................................................... 5 000
17085. cca 1910-1915 Katonatisztek csoportképe a laktanya udvarán, nagyméretű fotó kartonon, körbevágva,

29,5x15,5 cm................................................................................................................................................................2 000
17086. 1911 Magyar katona keményhátú portréja, fotó "Vinka" trebinjei műterméből, 10,5×6,5 cm.............................3 000
17087. 1916-1918 K. k. Österreichische Staatsbahnen katonai jegye a frontra (Zydaczów, Chorzow, Lvov)............. 3 200
17088. 1915 Bp., Jacina Gábor káplárnak a 316. tábori postához küldött levél hadikölcsön ügyben............................1 600
17089. 1917 Gyászjelentés Dr. Bálint Ernő hősi halált halt tartalékos hadnagy újratemetéséről....................................3 200
17090. cca 1914-1918 I. világháborús katonai fotók, fotólapok (francia kürtös pisztollyal, kitüntetett tiszt, stb.),

változó állapotban, 8,5x5,5 cm és 14x9 cm között...................................................................................................3 000
17091. cca 1914-1918 14 db I. világháborús katonai fotó, változó állapotban, 8,5x5,5 cm és 14x9 cm között............2 000
17092. cca 1914-1918 Hadikórházban készült, katonákat, nővéreket ábrázoló felvételek, 8 db I. világháborús

fotólap, változó állapotban, 14x9 cm körül................................................................................................................2 000
17093. 1946-1948 11 db hadifogoly levelezőlap, mind ugyanattól a személytől, szovjet fogságból Kolozsvárra küldve

........................................................................................................................................................................................3 000
17094. Szovjet vörös zászló, folttal, cca 150x150 cm..........................................................................................................3 600
17095. Honvéd gyalogsági kürt díszbojtja újszerű állapotban.............................................................................................4 000
17096. cca 1940, vitéz Oláh József ezredes fotója, Vaskorona-rend viseléssel, kissé foltos, 24x18 cm......................5 000
17097. 1931 M. Kir. Honvéd Ludovika Akadémia osztályozási értesítője vitéz Lévay Gábor akadémikusról

(1943-1944-ben százados) az 1930/31. tanévre (I. évfolyam, D osztály); vitéz Markóczy János (1890-1956)
altábornagy, 1944-ben a VII. hadtest parancsnoka, a Székely Hadosztály volt vezérkari századosa autográf
aláírásával; ill. vitéz Szinay Béla tábornok, a Ludovika Akadémia parancsnokának bélyegzett aláírásával.
Hajtva, 21x52 cm......................................................................................................................................................... 6 000

17098. cca 1915 Katonatiszt portréja, keményhátú fotó Pete székesfehérvári műterméből, 10,5×6,5 cm...................3 000
17099. 1968 Határőr tablófotó, Sopron-Sopronpuszta. hátoldalán számos aláírással, jelzés nélküli fotó, apró

foltokkal és egészen apró sérülésekkel, 18x22,5 cm.............................................................................................. 1 800
17100. 1980-1989 Haditechnika folyóirat 23 száma, közte 2 teljes évfolyammal (1985,1987), a többi

szórványszámok, néhány duplummal........................................................................................................................4 800
17101. I. világháborús tábori posta borítékok, Vöröskereszt levelezőlapok, sima távirat nyomtatványok.....................2 000
17102. S.M.S. Radetzky oszrák-magyar hadihajón készült eredeti fotó, tengerészek tüzelési gyakorlatot néznek. /

Black-and-white original photograph mounted on a piece of white cardboard. Sailors strain to see where the
shells fired by S.M.S. Radetzky fall in the sea in what must have been a gunnery exercise. Fine close-up
look at one of the secondary nine-inch turrets. / 11.25 cm x 8.50 cm)...................................................................6 000

17103. 1919 S.M.S. Zrínyi osztrák magyar hadihajó fedélzetén amerikai katonák. Az osztrák-amerikai
haditengerészet kötelékében. Egy rendkívül érdekes és rövid epizód az I. világháború után, ritka
kortörténeti dokumetum / 1919 Original black-and-white photograph Two American sailors pose for the
camera on the forward turret of U.S.S. Zrínyi; many others are milling about on deck. The name Irwin has
been written on blue ink on the back of the photograph; in a different handwriting, Irwin's full name and
address have been added: W.L. Irwin, 102 Cambridge Court, 3rd & Hall. A fascinating historical document.
14x8 cm.......................................................................................................................................................................12 000

17104. cca 1905 Az S.M.S. Admiral Spaun osztrák-magyar gyorscirkáló hadihajó matrózainak birkózóversenye,
sztereofotólap / Black-and-white privately made 3-D photo postcard of two seamen in a Greco-Roman
wrestling match on the foredeck of S.M.S. Admiral Spaun being watched by a group of their mates. The
writing in Hungarian on the picture side says "During Free Time.". 11x8,5 cm.................................................... 6 00061



17105. cca 1905 Az S.M.S. Admiral Spaun osztrák-magyar gyorscirkáló hadihajó matrózai lefekvéshez
készülődnek az alsó fedélzeten, sztereofotólap / Black-and-white privately made 3-D photo postcard of
S.M.S. Admiral Spaun Interesting view of the sleeping arrangements below deck. Some of the sailors are
lying on blankets on the floor. A couple of fearless seamen have strung up hammocks from the ceiling. The
writing in Hungarian on the picure side says "Sleeping on the ship.". 11x8,5 cm.................................................6 000

17106. cca 1915 S.M.S. Zrínyi osztrák magyar hadihajó fedélzetén tengerészek csoportképe 10x9 cm / Sepia
photograph . A group of seamen pose next to one of S.M.S. Zrínyi's 4.1-inch guns. 10x8 cm...........................5 000

17107. cca 1915 Az Osztrák-magyar haditengerészet S.M. U-11 tengeralattjárójáról készült fotó. A kapitány és a
másodtiszt a parancsnoki toronyban állnak, miközben a legénység épp kihalászik valamit a tengerből. 10x8
cm / Starboard side view of S.M. U-XI. The captain and the second officer are standing in the conning tower
while sailors appear to be fishing something out of the water. The k.u.k. Kriegsmarine's flag flutters in the
wind on an improvised fore mast.A similar photograph is reproduced on page 91 of G. Pawlik and L.
Baumgartner, S.M. Unterseeboote, p. 91. 10x8 cm.................................................................................................8 000

17108. cca 1950-1960 Katonai díszszemle, ünnepség, 11 db negatív kocka...................................................................1 200
17109. 1947 Hadifogoly Híradó, III. évf 6sz. az képes hadifogoly kereső melléklettel..................................................... 2 000
17110. 4 db I. világháborús demoralizálásra szolgáló propaganda szórlap magyar, cseh, olasz katonáknak. / 4

World War I demoralizing propaganda leaflets for Hungarian, Czech and Italian soldiers...............................10 000
17111. cca 1914 S.M.S. Erzherzog Friedrich osztrák-magyar hadihajó matrózai ebédet főznek a fedélzeten fotólap /

Black-and-white privately produced photo postcard published by the Pola Red Cross in 1916. A group of
sailors cook their lunch on the deck of S.M.S. Erzherzog Friedrich in Pola.......................................................... 6 000

17112. cca 1915 Az S.M.S. Uskoke osztrák-magyar Huszár-osztályú romboló hadihajó legénysége. Fotólap / A
group of sailors from S.M.S. Uskoke while the time away in the destroyer's deck...............................................6 000

17113. cca 1914 S.M.S. Babenberg osztrák-magyar hadihajó egyiptomi útján készült fotó a matrozók a
piramisokkal Fotólap / S.M.S. Babenberg was in Alexandria from March 21 to April 11,1906, and in Beirut
from April 14 to April 24, 19096.A group of donkey-riding Europeans, including the sender (who was
obviously an officer), pose in front of the Giza pyramids Black-and-white privately made photo postcard...... 5 000

17114. cca 1914 S.M.S. Erzherzog Friedrich osztrák-magyar hadihajó matrózai pózolnak a hajóágyuval, Egy
magyar matróz által írt fotólap / Black-and-white privately produced photo postcard (horizontal). Seven
shipmates posed under the forward twin 12-inch gun tower of S.M.S. Erzherzog Friedrich.Addressed to
Budapest, with full message in Hungarian. The writer, Sándor Skrobanek,.........................................................6 000

17115. cca 1914 S.M.S. Babenberg osztrák-magyar hadihajó kapitánya és legénysége. Fotólap / The captain, two
officers, and a large group of sailors of S.M.S. Babenberg pose for the camera................................................. 6 000

17116. Horthy Miklós a Novara kapitánya a fedélzetre látogató bosnyák esetleg török látogatóval. Korabeli fotó,
kissé későbbi másolata / Captain Miklós Horthy de Nagybánya poses on the deck of S.M.S. Novara with a
visting dignitary, probably a Bosniak, possibly an Ottoman Turk. Copy of a sepia photograph 12x9 cm.........6 000

17117. 1917 június 3. Az S.M.S. Novaral osztrák-magyar hadihajó fedélzetén IV. Károly császár és király
látogatása alkalmával tartott ünnepség melyen a harmadik ottrantói csata sikere után kitüntetéseket ad át
és matrózokkal beszél. Eredeti pecséttel jelzett fotó 14x9 cm / Kaiser Karl I speaks to officers on board
S.M.S. Novara on June 3, 1917. Black-and-white original photograph by Brüder Schuhman of Vienna.
Another view of the ceremony on board S.M.S. Novara on June 3, 1917. This photographs affords a view
of two of the cruiser's 3.9-inch guns. Also shown is the large imperial entourage which includes numerous
army officers and one naval office with a bicorn!................................................................................................... 10 000

17118. ca 1900 S.M.S. Erzherzog Ferdinand osztrák-magyar csatahajó matróza egyenruhában kitünetetéssel,
dísztőrrel dedikált fotó 11x17 cm / A sailor from S.M.S. Erzherzog Ferdinand Max poses proudly with his
medal and his service dagger. The photograph is dedicated to his sister and signed Tesarch. Lobenwein
Atelier, Klagenfurt/Villach............................................................................................................................................6 000

17119. cca 1905 Az S.M.S. Admiral Spaun osztrák-magyar gyorscirkáló matróza egyenruhában. Vizitkártya. / A
sailor from S.M.S. Admiral Spaun. The photograph was taken by F.M. Holl Studio in Sierning, Upper Austria.
11x7 cm.........................................................................................................................................................................4 600

17120. ca 1915 S.M.S. Friedrich osztrák-magyar csatahajó matróza a fedélzeten a hajó ágyúival. A sailor is walking
on the main deck of S.M.S. Friedrich. In front of him is a turret housing one 7.6-inch gun; on the deck below,
three more 7.6-inch guns stick out from the casemate. 7,5x10 cm / A sailor is walking on the main deck of
S.M.S. Friedrich. In front of him is a turret housing one 7.6-inch gun; on the deck below, three more 7.6-inch
guns stick out from the casemate.7,5x10 cm photo.................................................................................................5 000

17121. S.M.S. Aspern osztrák-magyar Zenta osztályú cirkáló fedélzetén matrózok a mentőcsónakokkal / A group of
sailors on board S.M.S. Aspern Zenta class of small cruiser. It carried three lifeboats on the side. 8x10 cm..5 000

17122. cca 1905 Az S.M.S. Admiral Spaun osztrák-magyar gyorscirkáló hadihajó matrózainak csoportképe / Four
sailors pose for the camera on the deck of S.M.S. Admiral Spaun.. 10x7,5 cm...................................................4 000

17123. 1934 Bp., Hadigondozási igazolvány.........................................................................................................................1 600
17124. 1936 Csendőrlegénységi Ellátásban Részesülők Betegsegélyező Alapja Cserba igazolvány, és

rokkantsági nyugdíjokmány Szadik Mihály m. kir. csendőr őrsvezető őrmester részére..................................24 000
17125. 1917 Caldonazzo osztrák-magyar katonák hidat vernek fotólap........................................................................... 2 000
17126. 1941 A miskolci VII. hadtest parancsokának vitéz Nagy altábornagynak aláírása fejléces levélpapíron......... 4 000
17127. MOM 39/49M katonai tájoló, iránytű, bőr tokkaleredeti dobozában......................................................................4 000
17128. 1944 Ludovika tiszti oklevél 60x40 cm Tokkal.......................................................................................................20 000
17129. 1911 Az S.M.S. Dalmat kimutatása az 1908 decemberében fedélzetre lépett személyekről. A parancsnok

aláírásával és a hajó pecsétjével, alul részletezve a személyek / Namenverzeichnis der eingeschifften
Stabspersonen, etc. for the month of December 1911. Four-page document signed in Zara on December
30, 1911. The signatures of both ship officers are illegible, unfortunately. Seal: S. M. Schiff ,,Dalmat"Page
two lists the following officers, presumably serving on S.M.S. Dalmat:Linienschiffsleutnant Alfred Wilhelm
(born in 1879, gazetted Linienschiffsleutnant on May 1, 1900; Fregattenkapitän on May 1,1915)Fregattenleutenant August Kolarz (born in 1887, gazetted Seekadet on August 1, 1907;Linienschiffsleutnant November 1, 1914)............................................................................................................... 12 000
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17130. 1917 S.M.D. Monfalcone osztrák-magyar haditegerészet U-Suchflottile (Tengeralattjáró elhárító egység)
hajó szénátvételi elismervénye, nagyon ritka hajópecséttel / Handwritten Bestatigung (Confirmation) 20 cm
x 15.5 cm for accounting purposes of the coal taken on board during the first quarter of 1917.Ship's
seals:S.M. Dampfer ,,Monfalcone" Kalis/Kohl No. 1 [type DL 1b] red - Liebhaberpreis !!and K.u.K.
KRIEGSMARINE * S.M. DAMPFER ,,MONFALCONE" *This seal of the DR 1a type is not listed by
Kalis/Kohl- Liebhaberpreis !!....................................................................................................................................60 000

17131. Otto Zeidler sorhajókapitány portréja. Zeidler, aki 1878. augusztus 26-án született Speising-bei-Wienben,
és 1961. szeptember 15-én halt meg Bécsben, 1896. szeptember 20-án csatlakozott a hadsereghez.
Kadétként az S.M.S. Saida hajón hajózott. Kelet-Afrikába, Kelet-Ázsiába és Ausztráliába 1898-99-ben.
Zeidler Ottót 1908. május 1-jén nevezték ki sorhajókapitánynak; 1918. május 1-jén Korvettenkapitän-é
léptették elő. A S.M.U-I (1911-13), az U-II (1914-15) és az U-XIV (1915) parancsnoka volt; a háború vége
felé a polai tengeralattjáró állomás parancsnoka volt. / Portrait of Linienschiffsleutnant Otto Zeidler. Zeidler,
born in Speising-bei-Wien on August 26, 1878, and died in Vienna on September 15, 1961, joined the
service on September 20, 1896. As a cadet, he sailed on S.M.S. Saida's voyage to East Africa, East Asia,
and Australia in 1898-99.Otto Zeidler was gazetted Linienschiffleutnant on May 1, 1908; on May 1, 1918,
he was promoted to Korvettenkapitän. He was in command on S.M.U-I (1911-13), U-II (1914-15), and
U-XIV (1915); towards the end of the War he commanded the Pola submarine station. 10 cm x 13.5 cm.... 15 000

17132. 1891 Tartalékos hadnagyi kinevező oklevél, szakadt állapotban..........................................................................1 800
17133. 1929 Miskolc, katonák csoportképe a Huszár Ferenc József laktanya előtt, fotó 12x9 cm................................2 000
17134. 1938.X.27. Rongyos Gárda, rohamosztag puskákkal, középen Schwarzlose géppuskával, a hátoldalon

feliratozott fotó, 8,5x5,5 cm.......................................................................................................................................15 000
17135. Vasutas és közlekedési tiszteket ábrázoló felvételek, össz. 40 db vegyes, régi és modern fotó, változó

állapotban, 5,5x4 cm és 14x9 cm között...................................................................................................................2 000
17136. 1944.VIII.3. Zenta (Vajdaság), Petőfi Brigád, fegyveresek "Honvédség" rendszámtáblájú automobillal, a

hátoldalon feliratozott fotó, kisebb törésnyomokkal, 12,5x8,5 cm....................................................................... 20 000
17137. 1916 A m. kir. 20. népfelkelő gyalog ezred parancsnokság körlevele: Belszolgálat és továbbképzés a

századoknál. 4 p...........................................................................................................................................................4 000
17138. 1916 I. világháborús német katonák Ulm csapatfotó fotólap / German solders photo........................................ 2 000
17139. M. kir. Dunai flottilla gomb tétel: több mint 20 db......................................................................................................6 000
17140. 1939 A Cronache Della Guerra c. olasz háborús magazin december 2. száma fekete-fehér fotókkal,.............1 800
17141. 1943 A Laikmets litván háborús magazin január 22-i száma fekete-fehér fotókkal,............................................1 800
17142. 1918 Kínai és cseh katonákból álló vörös zászlóalj Jekatyerinburgban későbbi nagyítás / Red Army

squadron consisting of Chinese and Czech soldiers later print..............................................................................4 000
17143. Osdolai Zsögön Tibor vezérkari százados névjegykártyája, rajta saját kezű soraival, aláírásával................... 2 400
17144. Hadi Krónika 1.,7-51.,53-60. köt. Nem teljes sorozat! Bp., Eaglemoss Int. Ltd. Magyarországi Fióktelepe.

Mellékletek nélkül. Kiadói mappákban, lefűzve, a mappák sarkai, élei kopottak, kissé sérültek.......................6 000
17145. cca 1940 Mulatozó katona társaság Film Fotó Riport pecséttel jelzett fotó 24x16 cm........................................2 000
17146. cca 1935 Vilingen, fotóalbum, katonai fotókkal. Kb. 120-130 fotó. nagyobb részben katonai, kisebb

részben családi.......................................................................................................................................................... 30 000
17147. cca 1920 Redipuglia, olasz katonai temetőről készült nagyméretű fotónyomat paszpartuban / cca 1920 Italy,

Redipuglia, Italian military cemetary. Large photo print in paspartu. 57x35 cm...................................................8 000
17148. Der deutsch-französisch Krieg 1870-1871 redigirt vom Generalstabe. Karten III-IV. Berlin, Mittler u. Sohn.

F., benne 28+1 térképpel, (rajtuk: ceruzás bejegyzésekkel, számozásokkal: 21/1, 22/1, 27/2, 30/1, 34/4,
35/5, 36/6, 38/3, 44/2, 44/3, 51/4, 52/7a, 52/7b, 53/11, 54/8, 55/9, 58/7c, 58/7d, 58/7c, 58/7e, 58/7f, 59/12,
60/12, 61/10, 62/2, 63/3, 63/4, 65/6,+1.) Kiadói aranyozott egészvászon-tokban, sérült tokkal, az egyik tok
hiányos, a térképeken ceruzás számozásokkal, bejegyzésekkel, de ez alapján nem teljes, de vannak benne
más kötetből származó térképek is. Átnézésre szorul.............................................................................................4 200

17149. Frontmunka: Faragott fa dobozka nemzetiszín dekorral, benne katonai gombok d: 8 cm..................................3 200
17150. cca 1950 Egy zacskónyi katonai gomb..................................................................................................................... 5 000
17151. Új Honvédségi Szemle 1991/9. száma. A tartalomban többek között Kelet- és Közép-Európa a Varsói

Szerződés megszűnése után, 45 év honvédelmi miniszterei, A tisztképzés jövőjéről.........................................1 000
17152. cca 1940 Csendőröket ábrázoló fotók, 4 db + 1 db későbbi előhívás, 7x5 cm és 10x6,5 cm között.................4 000
17153. cca 1905 Haditegerészet hidroplán és repülőállomás katonái, fotólap k.u.k. Seeflugstation sailors photo

14x9 cm.........................................................................................................................................................................6 000
17154. 1920 Japán és orosz katonatisztek megbeszélése ciril nyelven feliratozott fotó / Japanese and Russian

soldiers photo 18x13 cm..............................................................................................................................................3 400
17155. 1937 Bp., Vitéz Rátz Jenő honvéd vezérkari főnök levele, aláírásával................................................................. 4 800

Térképek

17180. Keegan, John: The Times Atlas of The Second World War. 1989, Times Books. Kiadói kartonált kötés,
papír védőborítóval, jó állapotban.............................................................................................................................. 4 000

17181. 1974-1981 3 db szovjet térkép: Kuba, Laosz, Törökország...................................................................................2 000
17182. [Térkép] Az Alagi Állami Gazdaság kéripusztai üzemegységének kéziratos térképe. Mérték: 1:10 000. (1960

körül)[Budapest, 1960 körül] [ny. n.] Tussal rajzolt térkép, kézi határszínezésekkel. Mérete: 1240x840 mm
egy 1240x845 mm méretű térképlapon.Az Alagi Állami Gazdaság a sok évtizedes múltra visszatekintő,
1200 hold területen gazdálkodó, két világháború között működő Alagi Majorság területéből alakult, a
géppark, az állat- és területállomány, a szakembergárda, valamint az Alagi Földmíves Szövetkezet
dolgozóinak átvételével. A mezőgazdaság kollektivizálása keretében már korábban is óriási földterületek és
jelentős munkavállalói réteg került egységes, állami, tervutasításos irányítás alá, ám az 1950-es évek végén
az Alagi Állami Gazdaság kezelésébe újabb, sződligeti, vecsési és Galga-menti területeket is
beolvasztottak. Térképünkön az így kibővített Alagi Állami Gazdaság északkeleti területei - az őrbottyáni,vácegresi, váckisújfalui, galgagyörki és püspökszilágyi határban szerzett birtokok. Vízrajzi részleteket istartalmazó térképünk elsődleges információja az állami gazdaság (meglehetősen szétszórt területein fekvő)dűlőinek és erdőinek adatolása. A térség közúti és vasúti hálózata szintén jól dokumentált. Címfeliratozás abal felső sarokban, a térképlapon felül, illetve alul apró szakadások, a jobb felső sarokban kisebb hiány.Jóállapotú térkép..............................................................................................................................................................6 000

63



17183. [Térkép] Az Alagi Állami Gazdaság vecsési üzemegységének térképe. Mérték: 1:10 000. (1960
körül)[Budapest, 1960 körül] [ny. n.] Stencilezett térkép, kézi kiegészítésekkel. Mérete: 1250x925 mm egy
1280x1000 mm méretű térképlapon.Az Alagi Állami Gazdaság a sok évtizedes múltra visszatekintő, 1200
hold területen gazdálkodó, két világháború között működő alagi majorság területéből alakult, a géppark, az
állat- és területállomány, a szakembergárda, valamint az 1946-ban létesült Alagi Földmíves Szövetkezet
dolgozóinak átvételével. A mezőgazdaság kollektivizálása keretében óriási földterületek és jelentős
munkavállalói réteg került egységes, állami, tervutasításos irányítás alá, az 1950-es évek végén pedig az
Alagi Állami Gazdaság kezelésébe sződligeti és vecsési területeket is beolvasztottak. Térképünk a
Dunakeszi központú Alagi Állami Gazdaság egy új szerzeményének: az elsősorban zöldségtermeléssel
foglalkozó vecsési üzemegységének területét mutatja be. A sok területből mozaikosan összeálló vecsési
üzemegység területei Vecsés déli és nyugati határában feküdtek, északon mélyen benyúltak a ferihegyi
területre, valamint Rákoskert mocsaras és Rákoshegy erdős területeibe. Az Alagi Állami Gazdaság
térképünk tanúsága szerint tehát birtokolt némi területet Budapest területén is, bár területe elsősorban
Budapest legkeletibb határvonala mentén húzódott. Kézzel színkódolt térképünkön az állami gazdaság
törzsterülete zöld, új szerzeményei sárga színnel jelezve, a községhatárok és utak kiemelve. Térképünk
jobb szélén, a szövegtükrön kívül kisebb foltosságok.Jó állapotú térkép............................................................. 3 000

17184. [Térkép] Vecsés község és külterületének átnézeti vázlata. Stencilezett térkép (1957)Budapest, 1957. [ny.
n.] Stencilezett térképmásolatok, mérete 660x750 mm egy 750x865 mm méretű térképlapon (2
példány).1957. VIII. 6-i dátumozású térképünk a Pest vegyei Vecsés község külterületeit, dűlőfelosztását
ábrázolja. Ebben az időben a vecsési termelőszövetkezetek még önállóan gazdálkodtak, az évtized végén
olvadtak be Pest megye meghatározó jelentőségű mezőgazdasági vállalatába, az Alagi Állami Gazdaságba.
Térképünkön a döntően zöldség- ás gyümölcstermesztésre szakosodott dűlők kiosztása, a halvány
feliratozás egyes helyeken mutatja a termelési ágakat (káposzta, szőlő). Térképünk közepén Vecsés
belterülete foglalja el, ennek utcahálózata iránt mezőgazdasági térképünk nem érdeklődik, ám
dokumentumunkon Vecsés kül- és belterülete nem sokban tér el mai határaitól, a főutak közül térképünkön
jól kivehető a Vecsés belterületének északi határán enyhén megtört ívben Szolnoknak tartó 4-es főút, a
belterület déli határán az igen közeli Gyál határa (Térképünk Halomegyháza néven tünteti fel Gyál északi
részét). Térképünk keleti határát, nagyjából a mai M0-s autópálya mentén Üllő határa található, fontos
vízrajzi részletet árul el a Gyáli-csatorna kanyargó folyása. A vecsési határ északi részén elterülő dűlők
helyén ma már nincsen mezőgazdasági terület, ez a tájék a Ferihegyi repülőtér 2. kifutópályájának ad
helyet. Északabbra az ecseri határ (Ecser belterülete ma is jócskán távolabb esik), illetve Budapest XVII. és
XVIII. kerületének határa. Dokumentumunk másolat, melyen a lényegi adatot jelentő dűlőfelosztás, egyes
utak, árkok és vízfolyások jól kivehetőek, ám a feliratozás és a készítők hitelesítő aláírása elhalványodott.Jó
állapotú térképlapok (2 db)......................................................................................................................................... 3 000

17185. [Térkép] Szentendre város kéziratos kisajátítási helyszínrajza a Sztaravoda-patak völgyében, a Szabadtéri
Néprajzi Múzeum (Szentendrei Skanzen) I. ütemének fejlesztéseként. Mérték: 1: 2880. 9., 10., 14., 15.
szelvény. (1967 körül).[Budapest, 1967 körül]. Tussal húzott térkép, pauszon, mérete: 530x430 mm egy
630x530 térképlapon.Tussal rajzolt térkép-kéziratunk a szentendrei Sztaravoda-patak felső folyásának
völgyét ábrázolja, ott. Ezen a területen alakították ki a Szabadtéri Néprajzi Múzeum - közismert nevén a
Szentendrei Múzeum - első épületcsoportját. Az első szabadtéri múzeumot még 1891-ben nyitották meg
Stockholmban, a hagyományos életmód, a lakáskultúra és a tárgyi kultúra megörökítésének céljából.
Magyarországon 1896-ban létesült az első, ideiglenes bemutatóhely, a Néprajzi Falu. A néprajzi kiállítóhely
gondolata az épületek lebontása után folyamatosan napirenden maradt, ám a megvalósításra várni kellett.
Az 1960-as években ismerték fel, hogy a falusi kockaház-építészet rohamos elterjedésével nem csupán a
paraszti életmód, hanem a hagyományos paraszti építészeti kultúra is a megsemmisülés szélére jutott, a
felismerés nyomán pedig 1965-ben határozatot hoztak a falumúzeum létesítéséről, melynek helyszínűül
Szentendrét jelölték ki. Az építkezés az 1960-as évek végén indult, az első ütem 1974-re készült.
Térképünk az építkezési helyszín felmérését szolgálta. A térképen felül apró javítás, illetve a felső lapszélen
apró gyűrődés.Jó állapotú lap.....................................................................................................................................8 000

17186. [Térkép] Az Alagi Állami Gazdaság alagi üzemegységének kéziratos térképe. Mérték: 1:10 000. (1960
körül)[Budapest, 1960 körül] [ny. n.] Tussal rajzolt térkép, kézi határszínezésekkel. Mérete: 945x1050 mm
egy 975x1240 mm méretű térképlapon.Az Alagi Állami Gazdaság a sok évtizedes múltra visszatekintő,
1200 hold területen gazdálkodó, két világháború között működő Alagi Majorság területéből alakult, a
géppark, az állat- és területállomány, a szakembergárda, valamint az Alagi Földmíves Szövetkezet
dolgozóinak átvételével. A mezőgazdaság kollektivizálása keretében már korábban is óriási földterületek és
jelentős munkavállalói réteg került egységes, állami, tervutasításos irányítás alá, ám az 1950-es évek végén
az Alagi Állami Gazdaság kezelésébe újabb, sződligeti és vecsési területeket is beolvasztottak. Térképünk
a kibővített Alagi Állami Gazdaság magterületeit ábrázolja, a Dunakeszi, Fót és Budapest határain fekvő
területeket. A községek piros, a gazdaság területei zöld határszínezéssel. Térképünk vízrajzi részleteket is
tartalmaz, valamint a térség úthálózata is tanulmányozható, a települések belterülete azonban ábrázolás
nélkül marad. Az állami gazdaság legtöbb parcellája számkódolt, egyes esetekben feliratozott, mely a
művelési ágra utal (Lósport vállalat). Az állami gazdaság birtokai közé beékelődnek a Honvédelmi
Minisztérium, illetve az állami gyermekvédelem területei is (Fóti Gyermekváros). Címfeliratozás a jobb felső
sarokban, a térképlapon felül és felül apró szakadások.Jó állapotú lap................................................................6 000

17187. [Térkép] Pest megye térképe. Mérték: 1:144 000. Rajzolta: Kassay Sándorné. (1960)[Budapest], 1960. [ny.
n.] Ofszetnyomat, mérete: 890x835 mm egy 1010x905 mm méretű térképlapon.Egyszínnyomású térképünk
Pest megye területét ábrázolja a járásokkal, a járásokon belül pedig a települések teljes határainak
feltüntetésével. Közigazgatási áttekintést szolgáló térképünk az 1950-es megyerendezéssel létrejött Pest
megye eredeti, 11 járásra osztott járásbeosztását mutatja. Térképünk készülte után, 1965-ben, a
központosítás jegyében az önálló aszódi járás területét felosztották a váci és gödöllői járás között, 1970-ben
pedig a távoli szobi járást beolvasztották a váci járásba. Pest megye népességének növekedésével, illetve a
jelentősebb városi hagyományoknak engedve a rendszerváltás után a korábbi központosított járásrendszer
tagoltabbá vált, mára a jelentős hagyományú Nagykőrös önálló járásközponttá vált, nem tartozik Cegléd alá,
a szobi járás ismét elvált Váctól, a budai járás, illetve a logisztikai-ipari súlyú déli, alföldi járások kisebbegységekre bomlottak: ma 19 járás osztozik Pest megye területén. Földrajzi fokbeosztást nélkülözőtérképünk koordináta-rendszere a budapesti 0 km-hez mint origóhoz igazodik. Dokumentumunk egykoritulajdonosa a térkép egyes részein színezést, illetve kézi számozást helyezett el, ismeretlen célból,hátoldalán kézi számítások.Térképünk bal felső sarkában kisebb foltosság, felül középen kisebbszakadás.Jó állapotú térkép.......................................................................................................................................4 000
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17188. [Térkép] Soltvadkert (Bács-Kiskun megye, kiskőrösi járás) II. jelű lakóterületének részletes rendezési terve.
Mérték: 1:1000. Fésűs-Kajáti-Gedey-Sági-Papp T-2. számú terve, a készítők hitelesítő aláírásával
(1963)[Kecskemét], 1963. [ny. n.] Egyszínnyomású térkép, kézi kiegészítésekkel. Mérete: 875x1065 mm
egy 900x1120 mm méretű térképlapon.A Bács-Kiskun megyei Tervező Iroda geodéziai csoportja által
tervezett térkép a Soltvadkert nyugati végein parcellázott háztelkek rendezési terve. A meglepően egységes
városképű lakónegyedek uralkodó háztípusa a sátortetős, szimmetrikus homlokzatú, utcafrontján két
ablakkal büszkélkedő, négyzetes alaprajzú földszintes épület, az úgynevezett Kádár-kocka, az a háztípus,
melyet az 1950-es évektől ajánlottak a vidéki építkezők figyelmébe, és amelyből a vidéki Magyarországon
az 1960-as évekre már több százezer készült el. A Kádár-kocka elszigetelt épület, azaz minden oldalról
telek veszi körül, és többnyire összkomfortos kivitelében meglepően jelentős előre lépésnek számított a
korban, és figyelembe véve, hogy a rendezési tervünk tekintélyes konyhakerti telket is biztosított a
házakhoz, élhető vidéki környezetet teremtett lakóinak. A lakónegyed ma is hasonló utcabeosztással és
építészeti örökséggel bír, takaros lakónegyednek számít ma is. A délnyugati vasúti sínektől a keleti Bem
József utcáig, és északon a Kossuth Lajos utcáig terjedő negyed ma is csendes vidék, a tervrajzunkon is
feltűnő, ekkoriban telepített védőerdő, illetve az alkalmatlan, alacsony komfortfokozatú házak elbontása
következtében. A negyed névanyagában egyetlen változás esett: Lenin körútnak nevezett főutcáját a
rendszerváltás után Mátyás király útra nevezték át. Címfeliratozás a jobb felső sarokban, jelmagyarázat a
bal alsó sarokban, a tervezői aláírások a jobb sarokban. Néhány kézi kiegészítéssel. Felül, középen kisebb
szakadás, illetve javítás, a térkép szélein apró gyűrődések.Jó állapotú térkép................................................... 4 000

17189. [Térkép] Az Alagi Állami Gazdaság sződi üzemegységének kéziratos térképe. Mérték: 1: 10 000. (1960
körül)[Budapest, 1960 körül] [ny. n.] Tussal rajzolt térkép, kézi határszínezésekkel. Mérete: 945x1050 mm
egy 975x1240 mm méretű térképlapon.Az Alagi Állami Gazdaság a sok évtizedes múltra visszatekintő,
1200 hold területen gazdálkodó, két világháború között működő Alagi Majorság területéből alakult, a
géppark, az állat- és területállomány, a szakembergárda, valamint az Alagi Földmíves Szövetkezet
dolgozóinak átvételével. A mezőgazdaság kollektivizálása keretében már korábban is óriási földterületek és
jelentős munkavállalói réteg került egységes, állami, tervutasításos irányítás alá, ám az 1950-es évek végén
az Alagi Állami Gazdaság kezelésébe újabb, sződligeti és vecsési területeket is beolvasztottak.
Térképünkön a kibővített Alagi Állami Gazdaság sződi területszerzeményei - a váci, a sződi, a vácrátóti,
őrszentmiklósi, csomádi és alsógödi határban szerzett területek. A községhatárok zöld, az újabb
területszerzemények sárga határszínezéssel jelölve. Térképünk részletesen dokumentálja, hogy az állami
gazdaság sződi üzemegysége Vác városának külterületén szerezte meg legfontosabb birtokait.
Címfeliratozás a jobb felső sarokban, a térképlapon felül apró szakadások, a bal alsó sarokban apró javítás,
a jobb alsó sarokban apró hiány.Jó állapotú térkép.................................................................................................8 000

17190. [Térkép] Maglód község helyesbített átnézeti vázlata. Mértéke: 1:10 000. Helyszínelte: Mikus Ferenc,
rajzolta: Szebeny Miklósné. (1960)[Budapest], 1961. [ny. n.] Stencilezett térkép, mérete: 875x925 mm egy
900x1005 méretű térképlapon.Térképünkön a Budapesti keleti szomszédságában levő, dombvidéki Maglód
község határait és dűlőit tanulmányozhatjuk. Az 1960 körül 5000 körüli lélekszámmal bíró agglomerációs
település határai térképünk tanúsága szerint semmit nem változtak, déli határán ugyanúgy az 1882-ben
megnyitott Budapest-Újszász-Szolnok vasútvonal, északi határán az 1910-ben létesült 31-es főút húzódik.
A fővárosból a vidéki nyugalomba költöző tömegekkel a ma már várossá nyilvánított település 12000 főnél is
többet számlál, a város belterülete azóta lényegesen sűrűbben lakott. Térképünk közepét Maglód üresen
hagyott belsősége (belterülete) foglalja, el tőle az óramutató járása szerint a péceli, mendei, gyömrői, üllői,
ecseri és budapesti határba eső dűlők, művelési egységek szerinti számkódolással. Domborzati részek
ugyan nem szerepelnek térképünkön, de vízrajzi és közlekedésföldrajzi részletek igen: az árkok, patakok és
utak nyomvonala feltüntetve. Címfelirat a jobb alsó sarokban, fontos megjegyzéssel: ,,Az 1961. évi
földrendezési változások átvezetve. 1961. nov. 14." Földrendezési változásokon ugyanakkor nem
magánbirtokokat kell érteni, a dűlőkön a budapesti zöldségpiacra termelő TSZ-ek és állami gazdaságok
osztoztak, zöldmezős ipari beruházások, szolgáltatóipari létesítmények és autópályák ekkoriban még nem
háborítják a vidék nyugalmát.Jó állapotú térképlap.................................................................................................3 000

17191. [Térkép] Az Alagi Állami Gazdaság péceli üzemegységének térképe. Mérték: 1:10 000. (1960
körül)[Budapest, 1960 körül]. [ny. n.] Stencilezett térkép, mérete: 920x1125 mm egy 1000x1260 mm méretű
térképlapon.Az Alagi Állami Gazdaság a sok évtizedes múltra visszatekintő, 1200 hold területen
gazdálkodó, két világháború között működő alagi majorság területéből alakult, a géppark, az állat- és
területállomány, a szakembergárda, valamint az 1946-ban létesült Alagi Földmíves Szövetkezet
dolgozóinak átvételével. A mezőgazdaság kollektivizálása keretében óriási földterületek és jelentős
munkavállalói réteg került egységes, állami, tervutasításos irányítás alá, az 1950-es évek végén pedig az
Alagi Állami Gazdaság kezelésébe sződligeti és vecsési területeket is beolvasztottak. Térképünk a
Dunakeszi központú Alagi Állami Gazdaság egy új szerzeményének: a vecsési területen fekvő péceli
üzemegység területét térképezi fel, és mutatja be a teljes állami gazdaság szerteágazó tevékenységeiből a
péceli terület dombos-erdős jellege miatt elsősorban erdő- és vadgazdálkodásra, lótenyésztésre és
méhészetre korlátozódó tevékenységeit. Gazdasági, átnézeti térképünk elsősorban a számkódolt művelési
egységek feltüntetése iránt érdeklődik; értelemszerűen üresen hagyja a környező községek belterületeit,
Pécel, Isaszeg, Tápiósáp (Sülysáp), Gyömrő, Maglód csak határaikkal szerepelnek, és a domborzati
formákra is legfeljebb áttételesen következtethetünk (a terület árkainak és vízfolyásainak, patakjainak
alapján), a növénytakaró és a művelési ágak jellege is a névanyagból következik (Hársas, Téli zöldes,
Szilvásvölgy, Felsőkőtábla, Budapesti Állami Erdőgazdaság), ám az bizonyos, hogy a terület úthálózata jól
dokumentált.Térképünkön felül, a szövegtükrön kívül kisebb foltosságok.Jó állapotú térkép........................... 3 000

17192. [Térkép] A Sári-Besnyői Állami Gazdaság üzemei területeinek kéziratos átnézeti térképe. Méret: 1:20 000.
Horváth István főmérnök hitelesítő aláírásával (1953).[Budapest], 1953. Tussal húzott, kézzel színezett
térkép, mérete: 940x785 mm egy 955x890 méretű térképlapon.Térképünk a mezőgazdaság kollektivizálása
keretében létrejövő állami gazdaságok egyikét, a Pest megye dabasi járásában az 1950-es évek elejétől
működő Sári-Besnyői Állami Gazdaság földterületeit mutatja be. A tervteljesítésben többször is dicséretben
részesített állami gazdaság földjei nagy területen szétszórva, így Alsónémedi és Ócsa között, Sári és Gyón
határában, valamint e törzsterületektől némiképp északkeletre Inárcs szomszédságában találhatók. Azösszefüggő területet nem alkotó parcellák a legkülönfélébb állattenyésztési és növénytermesztési művelésiágaknak adtak helyet. Térképünkön az állami gazdaság területei zölddel színezve, a közutak vörös színnel,az Alsónémedi és Ócsa közti 5-ös főút nyomvonala Dabas-Gyónig a ma is ismert irányban húzódik, tőlenyugatra hullámzik a térkép kiemelt vízrajzi elemét jelentő, kékkel színezett Duna-Tisza csatorna,Dabas-Gyón határában pedig feltűnik a térség vasútvonala, amely később Inárcs határában, az államigazdaság határában ismételten feltűnik. Mezőgazdasági térképünk közepén Ócsa nem ábrázolt belterülete:az állami gazdaságok tagosított dűlőinek vázlatairól készült térképeken a települések belterülete érthetőokok miatt nincs részletezve. A címfelirat alatt Horváth István főmérnök saját kezű, hitelesítő aláírása.Pauszra készült térképünk bal alsó sarkában apró foltosság, a térkép szélein apró szakadásnyomok, aprógyűrődések. Tételünk részét képezi még a tussal húzott, kézzel színezett térképeredeti mellett az arrólkészült tíz stencilezett térképmásolat.Jó állapotú térkép, illetve térképmásolatok...............................................6 000
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17193. 1927 Szabadka és környékének térképe, 1 : 200.000, M. Kir. Állami Térképező Intézet, kissé sérült, foltos,
61x47 cm + cca 1910 Besenyő és Tiszafüred környéke, katonai térkép, 1 : 75.000, K. u. k.
militär-geographisches Institut, 43,5x54 cm.............................................................................................................1 600

17194. 5 db térkép Pallas Nagy Lexikonából és egy litográf illusztráció (Ázsia hegy- és vízrajzi térképe, Ázsia újabb
és legfontosabb fölfedező utak térképe, Belső-Ázsia, Szibéria), 24×29 cm.........................................................1 400

17195. 1894-1897 Sáros vármegye és Szepes vármegye térképe (2 db), tervezte: Gönczy Pál, Bp., Posner Károly
Lajos és Fia, a Pallas Nagy Lexikona mellékletei, jó állapotban, 30x23,5 cm......................................................3 000

17196. 3 db régi várostérkép a Pallas Nagy Lexikonából: Szeged, Hódmezővásárhely, Esztergom; változó
állapotban, 23,5x15,5 cm és 30,5x23,5 cm között...................................................................................................2 000

17197. 1984 Magyarország horgászati térképe, 1 : 550.000, jó állapotban, 97x64,5 cm............................................... 1 600
17198. 1959 A Badacsony távlati képe, grafikus térkép, készítette és kiadja: Kartográfiai Vállalat. Bp., Offset-ny.,

46x33 cm.......................................................................................................................................................................1 600
17199. cca 1890-1900 Temesvár szab. kir. város tervrajza, Temesvár, Beyer Róbert kőnyomdai műintézet

nyomása, kissé sérült, foltos, hátul ragasztással javított, "Dr. Braier fogorvos" névbejegyzéssel, a hátoldalon
további ceruzás feljegyzésekkel, 26x42 cm..............................................................................................................8 000

17200. 1919 Főbb háziállataink földrajzi elterjedése, Nagy-Magyarország térkép, az 1919-es Zsebatlasz
melléklete, hajtásnyomokkal, 62,5x29,5 cm.............................................................................................................1 800

17201. 8 db magyar megyetérkép, turistatérkép...................................................................................................................2 800
17202. Niedelande, Belgien, Luxemburg. Stieler 1855. Litografált térkép 36x44 cm.......................................................3 200
17203. 1895 Bács-Bodrog vármegye térképe, tervezte: Gönczy Pál, 1 : 600.000, a Pallas Nagy Lexikona

melléklete, kissé foltos, 30,5x23,5 cm + 1956 Csongrád megye és Szeged térképe, 1: 200.000, foltos,
sérült, ragasztott, sarkán kisebb hiánnyal, 41,5x49 cm.......................................................................................... 1 800

17204. Geomorfológiai relieftípus-térkép, szerk.: Dr. Pécsi Márton, rajzolta: Szilágyi András. Bp., Offset-ny.,
32,5x48 cm................................................................................................................................................................... 1 600

17205. 1910-1913 Nagy-Küküllő vármegye térképe + Kis-Küküllő vármegye térképe, Kogutowicz: Megyei térképek,
1 : 300.000, Bp., Magyar Földrajzi Intézet R.T., kis lapszéli sérülésekkel, 33x50 cm és 27x36,5 cm.............. 2 800

17206. cca 1926-1937 Nagykáta és Monor, ill. Kapuvár környékének térképe (2 db), 1 : 75.000, M. Kir. Állami
Térképészet, az egyik kissé sérült, foltos, 45x62 cm körül.....................................................................................1 800

17207. cca 1900 Erdélyi városok térképei (Arad, Nagyvárad, Kolozsvár, Temesvár, Brassó), 5 db melléklet a Pallas
Nagy Lexikonából, nagyrészt jó állapotban, 23,5x15,5 cm.....................................................................................2 400

17208. cca 1900 Párizs közlekedési hálózatának térképe (busz-, villamos- és hajóvonalak), 1 : 26.700, Leipzig,
Wagner & Debes, 26x40 cm.......................................................................................................................................2 000

17209. 1939 Magyarország kistérképei, az 1939. évi földrajzi zsebkönyv melléklete, M. Kir. Honvéd Térképészeti
Intézet. jó állapotban, 16 p..........................................................................................................................................6 000

17210. 1939 Magyarország történelmi atlasza. Tervezték Albisi Barthos Indár és Dr. Kurucz György. Bp.,M. Kir.
Honvéd Térképészeti Intézet, 16 p. Papírkötés,...................................................................................................... 6 000

17211. 1927 Szeged szabad királyi város térképe, 1 : 40.000, Szeged, Nemzeti Sajtóvállalat, hátoldalán
utcajegyzékkel, ragasztással, 31x27,5 cm............................................................................................................... 4 600

17212. cca 1941 Stoits György, Merre menjek? Budapest közlekedési térképe, teljes utcajegyzékkel, autóbusz és
villamos vonalakkal, szakadással, 63x48 cm...........................................................................................................2 400

17213. [Térkép] A Szatmár vármegyei Ér-Endréd község délnyugati határának tagosítási térképe. (1903
körül)[Budapest], 1903. Magyar Királyi Állami Nyomda. Kőnyomat, mérete: 515x648 mm egy 583x750 mm
méretű térképlapon.Adózási célból készült, nagy felbontású, hozzávetőlegesen 1: 2850 léptékű kőnyomatú
térképünk a Szatmár vármegyei Ér-Endréd község délnyugati határát ábrázolja, azt a részt, ahol a
mocsaras tájba átmenő vidék érintkezik Bihar, illetve Szilágy megye legközelebbi községeinek szalacsi,
illetve péri határával. Az érmelléki tájon, a magyar határ román oldalán maradt település egykor a
nagykárolyi járáshoz tartozott, és tipikus mezőgazdasági településnek számít, magyar lakossággal vegyes
román közössége jelenlétét jelzi a 19. század közepén épült, tájidegenséget nélkülöző görögkatolikus
templom. Tagosítási térképünkről azonban a község belterülete érthető módon elmarad, dokumentumunkon
a község legtávolabbi határa, rajta magassági adatok, dűlőfelosztások, illetve tájékozódási pont gyanánt a
mocsaras részek feltüntetve. Térképünk lajstromszáma a bal felső sarokban, a térkép keretén
szelvényszámok, melyek segítségével az érmelléki falu térképállománya összeállítható. Térképünk alján
nagyobb, a térkép alsó 1 cm-ét is érintő levágás, dokumentumunk bal szélén szintén levágás, amely
azonban a térkép felületét nem érinti. A térképlapon kisebb gyűrődések, szakadásnyomok, hátoldalán
enyhe foltosság.(Ér-Endréd, 18. térkép.)Jó állapotú lap......................................................................................... 4 000

17214. 10 db Freytag & Berndt térkép (modern): Ausztria, Magyarország, Erdély, Románia, Korfu, stb. Vegyes
állapotban......................................................................................................................................................................1 800

17215. 1913 Atlasz a világtörténelem tanításához. II. köt. Szerk.: Dr. Kogutowicz Károly. Bp., Magyar Földrajzi
Intézet, 24 fő és 27 melléktérkép . Kiadói egészvászon-kötésben. + Magyar történelem I. Magyar történelem
Kissé foltos vászonkötésben 14 fő- és 5 melléktérkép............................................................................................3 000

17216. Homolka József 1896 Budapest Székesfőváros legujabb térképe Reprint. kartonra kasírozva, paszpartuban
60x90 cm.......................................................................................................................................................................5 000

17217. 20 db magyar város és település térképe: Balatonalmádi, Pécs, Székesfehérvár, Veresegyház, Zirc, stb..... 4 000
17218. 11 db Falk várostérkép (főként külföldi): New York, London, München, Budapest, Győr, stb...........................3 600
17219. cca 25 darab I. világháborús térkép melléklet, közte Rubint tábornok: Az összeomlás......................................1 600
17220. 1942 A Föld országai, nagyméretű térkép, Bp., Kókai Lajos kiadása (Klösz György és Fia-ny.), kis

sérülésekkel, 115x77 cm.............................................................................................................................................3 000
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17221. 1926-1966, 4 darab földrajzi és történelmi atlasz, vegyes állapotban...................................................................1 400
17222. cca 1820 Austrian Dominions / A Habsburg Birodalom országai és tartományai, rézmetszetű térkép,

metszette: Alexander Findlay, kiadta: Thomas Kelly, London, egyik szélénél kartonra ragasztva,
lyukasztással, 21x25,5 cm..........................................................................................................................................3 000

17223. cca 1918 Késmárk, Lőcse és Kisszeben környéke, nagyméretű katonai térkép (két részből összeállítva), 1 :
75.000, K. u. k. militär-geographisches Institut, sérülésekkel, hátoldalán "M. kir. honvéd törzstiszti tanfolyam
parancsnokság" bélyegzésekkel, 101x82 cm...........................................................................................................2 400

17224. cca 1936 Sopron szab. kir. város térképe, 1 : 12.500, készítette: Marikovszky Zoltán, kiadja: Schwarz
Károly könyvkereskedő, Sopron. Hátoldalán az utcák és terek, jelentős épületek, nevezetességek,
kirándulóhelyek jegyzékével. Sérülésekkel, ragasztással javított, 34,5x49 cm....................................................3 000

17225. 1943 Magyar állam postatérképe 1750-1850 (rajta jelölve az 1942-ig visszacsatolt területek is), 1 :
1.500.000, M. Kir. Honvéd Térképészeti Intézet, jó állapotban, 72,5x51,5 cm....................................................3 000

17226. 6 db vízi térkép: Duna (Ausztria), Balaton, Velencei-tó és környéke (reprint), stb...............................................1 800
17227. 1921 Térképvázlatok és szemléltető rajzok a kézügyesség és rajz kapcsolatainak tanmenetszerű

feltüntetésével. Az elemi fiú- és leányiskolák III-ik osztálya számára. Tervezte és rajzolta: Tirpák SÁndor.
Bp., Szent István-Társulat, benne színezett, beírt, rajzolt lapokkal....................................................................... 2 000

17228. Kogutowicz Lajos: A térkép írás, olvasás abc-je. 1. füzet. Bp., 1926., Szerzői, 103 p. Sérült kartonált
papírkötés......................................................................................................................................................................1 400

17229. cca 1890 Bács-Bodrog vármegye közigazgatási térképe, rajzolta: Hátsek Ignác, 1:500 000, szakadásokkal,
54×38 cm...................................................................................................................................................................... 3 000

17230. 1907 Pozsony szab. kir. város térképe, a Pozsonyi Útmutató melléklete, molyrágta nyomokkal, 41×42 cm...3 000
17231. 11 db Izrael térkép: Szentföld, Jeruzsálem, Haifa, stb............................................................................................1 400
17232. cca 1912-1919 Budapest térképe, rajzolta: Bálint János, Tolnai Világlexikona melléklete, kis lapszéli

szakadással, kissé foltos, 23x31 cm..........................................................................................................................1 200
17233. 10 db magyar turistatérkép.........................................................................................................................................1 600
17234. Magyarország Autóbuszhálózata 1975-76 70x66 cm.............................................................................................1 200
17235. 3 db magyarországi térkép az 1980-as évekből...................................................................................................... 1 200
17236. cca 1941 Európa politikai térképe, tervezte: Dr. Schmidt Tibold, 1 : 5.250.000, Bp., Magyar Földrajzi Intézet

Rt., szakadásokkal, hátoldalán tulajdonosi névbejegyzéssel (Gera József), 113x83 cm...................................2 000
17237. Felsőpakony (Pest megye) üzemi térkép másolat, 1 : 10.000, vászonra kasírozva, kissé viseltes állapotban,

54x48,5 cm................................................................................................................................................................... 1 600
17238. 1887 Meisterwerke der Holzschneidekunst. 98. Lieferung. (IX. Band 2. Lieferung). Művészi fametszetekkel

illusztrált, német nyelvű kiadvány. Leipzig, J. J. Weber, 8 p.+ 6 (fametszetek, ebből 2 duplaoldalas) t. Kiadói
papírkötés, sérült borítóval, fűzés nélkül.......................................................................................................................900

17239. Erdély tájainak térképe, 35x40 cm.............................................................................................................................1 600
17240. cca 1740 Delisle, Guillaume (1675-1726) - Seutter, Matthäus (1678-1757): Mappae Imperii Moscovitici

pars septentrionalis adornata per Guillielmum de l'Isle nunc vero aeri incisa et venalis exposita ? Matth.
Seutter, [Augsburg], August. Vindel, határszínezett térkép vászonra kasírozva, sérült, foltos, körbevágott,
49x57 cm.....................................................................................................................................................................20 000

17241. 1965-1966 Magyarország autóbusz-hálózata, kétoldalas térkép, kis szakadásokkal, 69x69 cm.....................1 400
17242. 1953 Magyarország autóbusz-hálózata (MÁVAUT) térkép, hátoldalán OTP takarékbetétkönyv reklámmal,

hajtva, minimális szakadásokkal, 42x66 cm.............................................................................................................1 600
17243. 3 db térkép a Pallas Nagy Lexikonából: Az Osztrák-Magyar Monarchia térképe + Nagy-Magyarország

földtani, ill. hegy- és vízrajzi térképe, rajzolta: Homolka József, Bp., Posner Károly Lajos és Fia, az egyiken
kis lapszéli sérülésekkel, 23,5x30,5 cm.................................................................................................................... 1 600

17244. cca 1900-1910 4 db magyar történelmi térkép: Magyarország Nagy Lajos király korában, Mátyás király
halálakor, a bécsi béke korában, a pragmatica sanctio körül. Rajzolta: Kogutowicz Manó. Bp., Magyar
Földrajzi Intézet Rt., változó állapotban, 30x35 cm körül........................................................................................1 600

17245. cca 1965-1980 Tájékozódási futás (tájfutás) ismertető prospektus + Térkép jelkulcs, összeáll.: Szász
Károly + 8 db térkép, változó méretben és állapotban.............................................................................................1 800

17246. cca 1900-1970 5 db vegyes térkép, közte régi magyar térképek, katonai térkép, nagyméretű Szovjetunió
térkép. Változó méretben és állapotban.................................................................................................................... 4 400

17247. cca 1930-1940 Budapest térkép olasz nyelven, 50x47 cm, kissé foltos, vászonra kasírozva...........................1 800
17248. 1935 Csonka-Magyarország közigazgatási térképe, 1:500.000, Bp., M. Kir. Térképészet, hajtva, apró

szakadásokkal, 79x109 cm........................................................................................................................................ 3 600
17249. Nagy doboznyi vegyes térkép nagyrészt modern városképes térképek...............................................................3 600
17250. Börzsöny térképe, dombortérkép, 1:100.000, az alján 2013-as naptár, az alján kis töréssel, 59x63 cm.........2 800
17251. Zempléni-hegység térképe, dombortérkép, 1:120.000, az alján 2012-es naptár, 79x56 cm............................. 3 200
17252. Bükk-hegység térképe, dombortérkép, 1:100.000, az alján 2011-es naptár, 57x63 cm.................................... 2 800
17253. Fertő-tó és környékének térképe, dombortérkép, 1:150.000, az alján 2009-es naptár, 79,5x56,5 cm.............3 200
17254. cca 1930-1940 A Soroksári Dunaág térképe. Vízisporttérképek 11. sz. 1 : 25.000. Bp., M. Kir. Állami

Térképészet. Apró lapszéli sérülésekkel, 202x24 cm..............................................................................................2 800
17255. cca 1940 A Nagynémet Birodalom, rajta a Bécsi döntés utáni magyar határokkal jó állapotban 60x42 cm....3 600
17256. [Térkép] Zsibó környékének (Szilágy megye) geologiai térképe. Telegdi-Roth Lajos munkája Hofmann

Károly 1878. évi részletes felvétele nyomán. Mérték: 1 : 75.000.Budapest, [1895]. Kogutowicz és Társa -
Magyar Földrajzi Intézet. Színes térkép, mérete 380x330 mm egy 450x380 mm méretű térképlapon.Színes
dokumentumunk a Szamos középső folyása menti, dombvidéki Zsibó városának és környékének 1878. évi
geológiai felvétele nyomán készült földtani térkép. Zsibó környékén 1886 körül az Egyesült Államokat
megjárt erdélyi feltaláló, Puskás Tivadar kezdeményezésére petróleumkutatás indult. Bár a kutatás nem
váltotta be a hozzá fűző reményeket, az 1890-es években a Zsibó környéki területnek is elkészült részletesgeológiai térképe, a vidék kőzettani összetételének színkódolt adatolásával, a fúró-lyukak és a fúrásraajánlott pontok, valamint a hegy- és vízrajz, a település- és közlekedéshálózat részleteivel. TérképünkTelegdi Róth Lajos geológus szaktanulmányához készült, mely a Földrajzi Intézet 1895. évi évkönyvének 5.füzetében jelent meg.Jó állapotú térkép, hajtogatva................................................................................................4 000
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17257. cca 1930-1940 Vízi sporttérképek 5.: a Duna a Budapest-Vác szakaszának térképe, 1:25000, M. Kir. Állami
Térképészet, 42×192 cm............................................................................................................................................ 3 800

17258. cca 1930-1940 A Duna Vác-Esztergom (38 km) szakaszának térképe. Vízi sporttérképek 6. sz. 1 : 25.000.
Bp., M. Kir. Állami Térképészet, sérüléssel, 164×41 cm.........................................................................................3 800

17259. Magyarország néprajzi térképe a népsűrűség alapján. Szerkesztette gróf Teleki Pál. Ethnographical map
of Hungary based on density of population Budapest, 1919. Magyar Földrajzi Intézet. Mérete : 90 cm x 63
cm Magyar és angol nyelvű kiadás. Az 1910. évi népszámlálás alapján készült. A térkép alatt
melléktérképpel (Magyarország hegy- és vízrajzi térképe / Mountains and plains of the old kingdom of
Hungary). A térkép szerkesztője, gróf Teleki Pál földrajztudós, politikus (többek között külügyminiszter,
majd miniszterelnök ). 1909-től a Magyar Földrajzi Intézet tudományos igazgatója, 1910 és 1923 között a
Földrajzi Társaság főtitkára. Az első világháború után, a párizsi békekonferenciára készített híres vörös
térképének egy példánya..........................................................................................................................................26 000

17260. Zsebatlasz naptárral és statisztikai adatokkal az 1914. évre. Szerk.: Kugotwicz Károly és Hermann Győző.
Bp., 1913, Magyar Földrajzi Intézet Rt., 256 p. Kiadói egészvászon-kötés, kissé kopott, foltos borítóval, a
gerincen kis sérüléssel. + Zsebatlasz naptárral és statisztikai adatokkal az 1915. évre. Szerk.: Kugotwicz
Károly és Bátky Zsigmond. Bp., 1914, Magyar Földrajzi Intézet Rt., 64 p. + 2 (kihajtható térképek: Szerbia
háború térképe, Páris és környéke) t. Kiadói papírkötés, foltos, kopott borítóval, kissé sérült gerinccel, csak
2 térképpel, az egyik térkép kijár, a másikon szakadás..........................................................................................1 200

17261. [Térkép] Aranyida környékének földtani térképe. Geologische Karte der Umgebung von Aranyida. Mérték: 1
: 30.000.Budapest, [1900 körül]. Magyar Földrajzi Intézet. Színes térkép, mérete: 330x320 mm 350x500
mm méretű.Színes térképünk a Kassa nyugati szomszédságában elterülő Gömör-szepesi-érchegység
fontos bányászati területének, az Aranyida környéki vidéknek földtani térképe, domborzati és vízrajzi
részletekkel, kőzettani színkódolással, a meglevő tárnák, salakhányók és a kutatópontok feltüntetésével.
Aranyida határában a középkorban helyi jelentőségű ezüst- és aranybányászat folyt, döntően német
telepesekkel, majd a bányászat gazdaságtalanná válásával a bányavidék elhagyatottá vált. A 18.
században az egykori német telepesek helyébe szlovákok érkeztek, a bányákat pedig az 1874. évi
geológiai felméréseket követően, a 19. század harmadik harmadában újranyitották, ekkoriban már inkább
antimon bányászata céljából. A területről Rozlozsnik Pál bányageológus 1912-ben adott ki kisebb
monográfiát.Jó állapotú lap, hajtogatva.....................................................................................................................4 000

17262. cca 1870 A porosz-osztrák háború Metzi csata 70x60 cm Hajtásnál kis szakadásokkal / Battle of the
Prussian-Habsbrug war...............................................................................................................................................3 600

17263. ca 1914 Schlacht bei Gravelotte - St. Privat 1. M. 78x83 cm................................................................................. 3 600
17264. cca 1870 A porosz-osztrák háború hadszintere 60x57 cm / Battlefield operations of the Prussian-Habsbrug

war................................................................................................................................................................................. 3 600
17265. Donne Bristol térképe. Réz nyomólemez pozitív képpel, "Plan of Bristol by B. Donne, 1826" szöveggel,

19,5x22 cm................................................................................................................................................................. 12 000
17266. ca 1890 Diósgyőr Miskolc nagyközség felvételi előrajzai 12 db kézzel rajzolt térkép a település környékéről

Zaychowski Vilmos, Weidinger Géza, Maunetz József, Nepka, Krausz mérnökök aláírásával.
Szakadásokkal. 48x40 cm........................................................................................................................................30 000

17267. cca 1860 Ond település (ma Szerencs része, Borsod vármegye, kézzel rajzolt térképe a környező földekkel.
Vászonra kasírozva. 28x46 cm...................................................................................................................................4 800

17268. cca 1860 Ond település (ma Szerencs része, Borsod vármegye, kézzel rajzolt térképe 2 db körbevágott
térkép vásznon 42x36 cm + hozzá egy 1900 körüli környélbeli térkép részlet.....................................................4 800

17269. 1856 Berzék (Borsod vármegye) nagy méretű kézzel rajzolt térképe a környező földekkel. Valamint a dűlők
leírásával. Vászonra kasírozva. 156x58 cm............................................................................................................24 000

17270. cca 1860 Ond település (ma Szerencs része, Borsod vármegye, kézzel rajzolt térképe a környező földekkel.
33x44 cm.......................................................................................................................................................................4 800

17271. cca 1860 Ond település (ma Szerencs része, Borsod vármegye, nagy méretű kézzel rajzolt térképe a
környező földekkel. Valamint a dűlők leírásával. Vászonra kasírozva. 50x70 cm..............................................12 000

17272. Krassova és Teregova környékének földtani térképe 25. Zóna XXVI. Rovat, Geológiai térkép. Rjz. Gabrovitz
Camillo; Litográfia. Méretarány, M. 1:75 000. Megjelent Magyarázatok a Magyar Korona országainak
részletes geológiai térképéhez.Bp., 1903. 68x90 cm Egy javított beszakadással...............................................1 600

17273. Magyarország, Horvát-Tótország és a katonai őrvidék térképe Homolka József ca 1870 315x225 mm
Színezett litográfia......................................................................................................................................................10 000

17274. 3 db Szentföldet ábrázoló régi térkép modern másolata 33x24 cm.......................................................................1 600
17275. 1941 Zala, Baranya és Nógrád vármegye térképe, 3 db, 1 : 335.000, M. Kir. Honvéd Térképészeti Intézet,

változó állapotban, 50x35 cm.....................................................................................................................................9 000
17276. cca 1760, Mantova és a környező észak-itália területek (Velence, Milánó, Bergamo stb.) valamint a mai

Svájc és Ausztria egyes részeinek térképe (Das Hertzogthum Mantova und Mirandola sampt
angraentzenden Venedischen-Laendern wie auch Tyrolischen und Graubünterischen Graentzen neben
einen Theil des Herzogthums Meyland waraus sonderlich die gloriose Expedition der Käyserlichen Armée
in Italien). Rézmetszet, kézzel színezett, papír, hajtásnyommal, foltos, lap szélén kisebb sérülésekkel, hátul
közepén megerősítve, 41,5x51 cm, lapméret: 56,5x72 cm / cca 1760 Map of Mantova and the Northern
Italian (Milano, Venice), Swiss and Austrian surrounding territories. Copper engraving, hand coloured,
spotty, with some damages on the edges, 41,5x51 cm.........................................................................................18 000

17277. cca 1890-1900 Ókori Görögország térképe,(Alt Griechenland wie es zu erst in Königreiche darnach in
Republiken und endlich von dem Römern in Provinzen ist abgetheil gewesen), üvegezett kissé sérült fa
keretben, 29x32 cm..................................................................................................................................................... 4 000
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17278. 1897 Az Osztrák-Magyar Monarchia és Közép_Európa utazási térképe. Kis beszakadással 30x40 cm........ 2 000
17279. 1874 Geologische Karte der Umgebungen von Verespatak u. Offenbánya. Jahrbuch der k. k. geologische

Reichsanstalt Bd. XXIV, Taf. 1. / Verespatak és Aranyosbánya (Erdély) környékének földtani térképe, színes
litográfia, a lap széle kissé sérült, 24,5x16,5 cm......................................................................................................5 000

17280. Térképmellékletek a Petermanus Geogr. Mitteilungen folyóiratból, 40 db..........................................................12 000
17281. Magyarország részletes térképe 1980-ból Felvidéki András. Corvina. Rajzos. Keretben. 90x60 cm.............10 000
17282. cca 1850 Bécs és környékének kőnyomatos térképe. Hajtva. / Lithographic map of Vienna and area. Folded

49x51 cm.......................................................................................................................................................................3 000
17283. cca 1870-1890 Északnyugat-Magyarország (Balaton, Balaton-felvidék, Fertő-tó és környéke) térképe,

Nagy-Magyarország térképből egyedileg, kézzel kivágva és vászonra kasírozva, 87,5x76 cm......................18 000
17284. cca 1910-1930 Borsod, Miskolc és környéke 4 db katonai térkép, vegyes állapotban.......................................2 600
17285. cca 1930 Kisgyőr környéke, Borsod, Bánvölgye két kézzel rajzolt térkép 30x24 cm..........................................4 000

Zenetörténet, Kották, Hangszerek

17300. Bartók Béla: Cantata Profana. A kilenc csodaszarvas. Kroó György előszavával, Réber László rajzaival. Bp.,
2016, Editio Musica. Megjelent 1000 példányban. Kiadói műbőr kötés, papír védőborítóval, jó állapotban....7 000

17301. Gánóczi Gábor: RAP. ALÁÍRT! Sátoraljaújhely, 2001, Szerzői kiadás. Kiadói papírkötés, kissé kopottas
állapotban......................................................................................................................................................................1 000

17302. 15 db 19-20 sz. eleleji kotta, sok litho címlappal......................................................................................................5 000
17303. cca 1920-1930 10 db kottafüzet, benne katona nóták kottája............................................................................... 4 000
17304. Papp Viktor: Beethoven élete és művei. Esterházy Pálnak DEDIKÁLT! Bp., 1927, Pantheon. Kiadói foltos

egészvászon kötés, kopottas állapotban...................................................................................................................5 000
17305. Reinitz Béla: Dalok Ady Endre verseire. (Új dalsorozat.) Modern Könyvtár. [Kotta.] Bp., 1920, Athenaeum,

IV+1+33 p. Második kiadás. Modern, pótolt, fénymásolt papírkötésben, kissé sérült címlapon leragasztott
bejegyzéssel................................................................................................................................................................. 1 000

17306. 1950 Berlin, Traviatában, öltözőmben, 2 db feliratozott fotó egy beazonosításra váró magyar énekesről,
sarkain törésnyomok, 13×9 cm.................................................................................................................................. 3 200

17307. Dr. Csekey - Dr. Diósi: "Hírhedett zenésze a világnak..." Egykorú versek Liszt Ferenchez. Dr. Diósi Géza
által DEDIKÁLT! Szeged, 1936, Juhász István. Kiadói papírkötés, kopottas állapotban...................................6 000

17309. cca 1930 Hegedű, kotta kolligátum hegedű művekből Garay György (1909-1988) hegedűművész, tanár
hagyatékából, bejegyzésekkel és egy kézzel írt lappal........................................................................................... 5 000

17311. Ireland in Songs and Ballads. 2003, Waltons. Kiadói kartonált kötés, papír védőborítóval, jó állapotban........3 000
17312. 1918 Zsembery Elvira (1893-1977) erdélyi magyar zongoraművész, zenetanár autográf levele Weisberger

Marcsa részére, két beírt oldal, aláírással + hozzá tartozó ,,Akusztikus Zongoraiskola" fejléces boríték +
ismertető prospektus................................................................................................................................................... 2 400

17313. "Emlékezz rám..." Máté Péter válogatott dalai. Bp., 1978, Zeneműkiadó Vállalat. Kiadói papírkötés, jó
állapotban......................................................................................................................................................................1 600

17314. Tánczenei Fesztivál 1966. A döntőbe jutott 12 szám. + Táncdalfesztivál 68. + Táncdalfesztivál 69/1-2. Bp.,
1966-1969, Zeneműkiadó. Kiadói papírkötések...................................................................................................... 1 600

17315. Felix Mendelssohn Bartholdy's Sämmtliche Werke. Lieder für eine Singstimme mit Pianoforte Begleitung.
Hrsg. von Alfred Dörffel. Leipzig,én. ,C. F. Peters, 176 p. Kiadói aranyozott egészvászon-kötés, kissé kopott
borítóval, kissé sérült gerinccel...................................................................................................................................1 800

17316. cca 1933 Molnár Jenő - Hlatky Endre: Az én falumban... Bp., Rózsavölgyi, modern 2 színnyomású címlappal.
........................................................................................................................................................................................2 000

17317. cca 1929 Dér Pál - S. G. Sally: Strandon. Slow-Fox. A Békeffy Vocal Quartett slágere. Szövegét írta: - -.
Zenéjét szerezte: - - -. Bp., 1929, Bárd Ferenc, 2 sztl. lev. Salgó András (1909-1976) festő-, grafikus által
illusztrált címlappal. Kiadói papírkötés, gyűrődésekkel...........................................................................................2 000

17318. 1943-1961 3 db brazil kotta, portugál nyelven, hozzá mellékelve magyar fordítás és fonetikus átírás 2 gépelt
oldalon........................................................................................................................................................................... 1 200

17319. Schweitzer, Albert: J. S. Bach. Leipzig, 1915, Breitkopf & Härtel. Kiadói egészvászon kötés, jó állapotban.. 2 400
17320. Legujabb katonadal. A két tábori lap, énekhangra és zongorára Nagy Zsigmond verse. Bp., 1942, Magyar

Muzsikus. Kotta. 3 sztl. oldal. Nagy Zsigmond által DEDIKÁLT! + Nádasdi Géza: Nem hiszek én. Kotta.......1 800
17321. Weltmeister bordó tangóharmonika, jó állapotban, hangolást igényel, 40x34 cm.............................................10 000
17322. Boulez, Pierre: Penser la musique aujourd'hui. Mainz, 1963, Éditions Gonthier. Francia nyelven. Kiadói

papírkötés, jó állapotban............................................................................................................................................. 2 000
17323. Péteri Judit (szerk.): Régi zene. Tanulmányok, cikkek, interjúk. Bp., 1982, Zeneműkiadó. Kiadói

egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban, a védőborítón kis szakadásokkal............................................2 800
17324. Kalmár Tibor - Hetényi Heidlberg Albert: Budapest te legszebb város. Bp., én., Léderer István, 4 p............... 1 600
17325. cca 1920-1940 6 db régi német nyelvű kotta, a borítókon art deco illusztrációkkal. Kiadói papírkötés, változó

állapotban, sérülésekkel..............................................................................................................................................2 000
17326. Henrich Fiehn okarina, kerámia, cca 19. sz vége, minimális kopással, jelzett, h: 18 cm..................................16 000
17327. Galotta tangóharmonika verseny eredeti dobozában, működő, jó állapotban .Tok sérült. 40x42 cm.............22 000
17328. 1940 Balázs Győző két dala (Orgona-dal, Harangszó). Bp., "Magyar Zenealbum" kiadása, (3) p. Kotta,

hátoldalán Balázs Győző zeneszerző saját kezű aláírásával és soraival 1962-ből, levélként elküldve.............1 000
17329. Bottilkné Kárász Aranka: Nosztalgiázzon velem! A hangmester meséi... Erdődi György karmester által

Mohás Lívia (1928-2024) pszichológus, József Attila-díjas író részére DEDIKÁLT példány. Bp., 2004, Jász
Nyomda és Kiadó. Kiadói papírkötés, jó állapotban................................................................................................ 1 800
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17330. Az 1968-ban alapított The King's Singers brit a cappella együttes fotója az énekesek aláírásával. Készült
1988-ban.Színes, feliratozott lap, mérete: 150x105 mm. A felvétel az EMI Records Ltd. (a zenekar brit
kiadójának) megbízásából készítette Peter Vernon.Az oxfordi King's College kórustagjainak baráti
társasága az 1960-as évek közepén alapította kizárólag énekhangon alapuló zenei társulatát, melyet
egykori iskolájuk iránt tisztelegve The King's Singersnek neveztek el. A kezdetektől hat énekesből álló
énekkarban a mai napig változatlan a felállás, két kontratenor, egy tenor, két bariton és egy basszus szólam
alkotja a zenekar egyedi, azonnal felismerhető, világszerte ünnepelt hangzását. Az alapítás óta eltelt több
mint 50 évben természetesen cserélődtek a tagok, de a zenekar a mai napig a legünnepeltebb a cappella
társulatnak számít, mely a legváltozatosabb zenekari, sőt könnyűzenei műveket hangszereli át saját
hangzásvilágába. Aláírt fotónk az együttes fennállásának huszadik évfordulójára készült, 1988-ban: Alastair
Hume (kontratenor, alapító tag), Stephen Connolly (basszus), Bob Chilcott (tenor), Simon Carrington
(bariton, alapító tag), Bruce Russell (bartion), Jeremy Jackman (kontratenor) részvételével. Jeremy Jackson
aláírása helyett fotónkon David Hurley aláírása szerepel, David Hurley 1990-ben lett hivatalosan tagja az
együttesnek.Feliratozott, aláírt zenekari portrénk hátoldalán válogatás az együttes brit kiadója által
gondozott nagylemezekből és kazettákból.Jó állapotú lap, jobb alsó sarkán enyhe gyűrődéssel.....................1 000

17331. [Gombosi Ottó János] Otto Johannes Gombosi: Jacob Obrecht. Eine stilkritische Studie. Leipzig, 1925,
Breitkopf & Härtel. Német nyelven. Egészvászon-kötésben, nagyrészt jó állapotban. A szerző, Gombosi
Ottó János (1902-1955) magyar-amerikai zenetörténész, zenekritikus által DEDIKÁLT példány....................1 200

17332. Régi gyermek tangóharmonika, hiányokkal, sérüléssel.......................................................................................... 4 000
17333. 17 db modern zongora kotta, kottagyűjtemény zongoraiskola, vegyes állapotban, egy-kettőben hiányzó lapok

........................................................................................................................................................................................2 000
17334. Szabolcsi Bence: Beethoven. Művész és műalkotás két korszak határán. Bp., 1948, Uj Idők (Singer és

Wolfner). Kiadói egészvászon-kötés..........................................................................................................................1 200
17335. Hugo Riemanns Musik-Lexikon. Berlin és Lipcse, 1916, Max Hesse. Nyolcadik, teljesen átdolgozott kiadás.

Német nyelven. Kiadói aranyozott gerincű félbőrkötésben, kissé sérült borítóval, néhány lap kissé foltos......... 900
17336. 1967 Ribári Antal - Hárs László: Fordított esztendő. Partitúra. Kézzel írt kotta, össz. 33 beírt oldal................. 4 000
17337. Hendi János (1903-1995) két dedikált fénymásolt kottája. + Csendül a nóta 2. kottafüzet................................1 000
17338. William Ashbrook: Puccini operái. Ford.: Tóth Aladárné Varga Sára. A fordító által DEDIKÁLT példány. Bp.,

1974, Zeneműkiadó. Kiadói egészvászon-kötés......................................................................................................1 400
17339. 1907 Kocian Jaroslav búcsúhangversenyének műsora, prospektus, hajtott, 23x15 cm + 1916 Gyula,

Symophonikus hangverseny, a cs. és kir. 11. gyalogezred tisztikara az Elsnic J. karmester vezetése alatt
álló ezred-zenekar közreműködésével, az erdélyi menekültek javára, magyar és német nyelven, hajtott,
23x15 cm.......................................................................................................................................................................1 400

17340. Gergely Pál által írt "Bartók Béla ismeretlen levelei [...]" című különlenyomat Kerényi György (1902-1986)
zeneszerzőnek dedikálva + 2 db Kerényi György különlenyomat..........................................................................1 800

Zenei bakelit lemezek, CD-k, DVD-k

17365. Edda Művek - Edda Művek 2. Vinyl, LP, Album, Stereo, Pepita, Magyarország, 1981. VG+............................1 400
17366. Bikini - Mondd El. Vinyl, LP, Album, Stereo, Favorit, Magyarország, 1987. VG+................................................1 400
17367. Csepregi Éva - Így Vagy Úgy. Vinyl, LP, Album, Stereo, Profil, Magyarország, 1989. VG+...............................1 400
17368. Hungaria - Rock 'N Roll Party. Vinyl, LP, Album, Pepita, Magyarország, 1980. VG+.........................................1 400
17369. The Tremeloes - Here Come The Tremeloes. Vinyl, LP, Album, Stereo, Polskie Nagrania Muza,

Lengyelország. VG+.....................................................................................................................................................1 400
17370. Napoleon Boulevard - Napoleon Boulevard 2. Vinyl, LP, Album, Pepita, Magyarország, 1987. VG+...............1 400
17371. Neoton Família - Minek Ez A Cirkusz? Vinyl, LP, Album, Profil, Magyarország, 1986. VG+............................. 1 400
17372. The Platters - Only You. Vinyl, LP, Válogatás, Stereo, Joker, Olaszország, 1981. VG+....................................1 400
17373. C.C. Catch - Catch The Catch. Vinyl, LP, Album, Stereo, Gong, Magyarország, 1986. VG+............................ 1 400
17374. Shocking Blue - 3rd Album. Vinyl, LP, Album, Green Labels, Opus-Dureco, Csehszlovákia, 1973. VG+........1 400
17375. Edda Művek - Edda Művek 3. Vinyl, LP, Album, Pepita, Magyarország, 1983. VG+..........................................1 400
17376. Napoleon Boulevard - Napoleon Boulevard 1. Vinyl, LP, Album, Stereo, Pepita, Magyarország, 1987. VG+.1 400
17377. Old Boys - No.1 Oldies Party. Vinyl, LP, Album, Profil, Magyarország, 1988. VG+............................................ 1 400
17378. Budapesti Rakendroll. Vinyl, LP, Album, Favorit, Magyarország, 1985. VG+......................................................1 400
17379. Super Hits '84 Vamos A La Playa. Vinyl, LP, Válogatás, Favorit, Magyarország, 1984. VG+........................... 1 400
17380. Super Hits. Vinyl, LP, Válogatás, Favorit, Magyarország, 1983. VG+.................................................................. 1 400
17381. R-GO - Amulett. Vinyl, LP, Album, Stereo, Pepita, Magyarország, 1984. VG+, kihajtható tokban................... 1 400
17382. Popular Singers. Vinyl, LP, Válogatás, Red labels, Balkanton, Bulgária, 1974. VG+, enyhén szétvált

borítóban....................................................................................................................................................................... 1 400
17383. Disco Party 2. Vinyl, LP, Válogatás, Pepita, Magyarország, 1981. VG+...............................................................1 400
17384. Smash Hits. Vinyl, LP, Válogatás, Gong, Magyarország, 1985. VG+................................................................... 1 400
17385. Locomotiv GT - Mindig Magasabbra. Vinyl, LP, Album, Pepita, Magyarország, 1975. VG+............................. 1 400
17386. Locomotiv GT - V. 2 x Vinyl, LP, Album, Pepita, Magyarország, 1976. VG+ Kihajtható, enyhén sérült tokban.

........................................................................................................................................................................................1 400
17387. Zalatnay Sarolta - Álmodj Velem... Vinyl, LP, Album, Stereo, Pepita, Magyarország, 1972. VG+ Kihajtható,

enyhén szétvált tokban................................................................................................................................................1 400
17388. Gál György Sándor: A zene története. Bp., [1937], Dante, 295+(1) p.+ 19 t. Szövegközti és egészoldalas

képekkel illusztrálva. Átkötött egészvászon-kötésben............................................................................................ 1 800
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17389. Luciano Pavarotti 2 db Vinyl LP. The essential, Decca, CRFR + Mamma, Decca-Hungaroton, VG+.............. 1 600
17390. Tolcsvay László, Müller Péter, Müller Péter Sziámi - Mária Evangéliuma. Rockopera. Vinyl 2xLP,

Hungaroton, 1991, SLPX 14198, dalszövegekkel mellékletként, VG+.................................................................1 400
17391. Tim Rice, A. Lloyd Webber - József és a színes, szélesvásznú álomkabát. Madách Színház és a Média

Kiadó közös kiadása. Vinyl Lp, Stereo, LP-010, 1988, Hungary, VG+................................................................. 1 200
17392. Makedonski Narodni Pesni So Oktetot Makedonija (Macedón Népdalok a Macedón Oktettel). Vinyl, LP.

RTB, Jugoszlávia, 1977. VG+....................................................................................................................................1 200
17393. Musik im Dom zu Aachen 1200 Jahre Chorschule am Hofe Karls des Großen. Aachener Domchor, Rudolf

Pohl LP Vinyl é. n. EMI Electrola. VG+. +Musik im Dom zu Aachen: Einführung von Alfred Beaujean Texte
prospektus.....................................................................................................................................................................1 200

17394. Musik auf Schloss Favorite. Peter Brock, Berthold Fritz LP Vinyl é. n. Connaisseur. VG+.................................1 200
17395. Das Radio-Sinfonie-Orchester Frankfurt und Eliahu Inbal beim Würzburger Mozartfest. Wolfang Amadeus

Mozart. Sinfonie D-Dur KV 504 "Prager", Sinfonie g-Moll KV 550 LP Vinyl é. n. Hessischer Rundfunk. VG+.1 200
17396. Méta: Songs & Dances from Hungary. LP Vinyl 1988 ARC Music. VG+...............................................................1 200
17397. Aachener Domchor, Rudolf Pohl: Felix Mendelssohn-Bartholdy Symphonie Nr. 2 B-Dur "Lobgesang", Julius

van Nuffel Psalm 125 "In convertendo dominus" LP Vinyl 2x 1983 EMI Electrola. VG+.....................................1 200
17398. Akkor volt a május legszebb... Hungarian songs. József Győri Szabó with Several Gipsy Bands LP Vinyl

1983 Qualiton. G.......................................................................................................................................................... 1 200
17399. Liebeserklärung an meine Heimatstadt Duisburg. Lieder von Willem Hildebrand. LP Vinyl é. n. Folklore.

VG+. +Liebeserklärung an meine Heimatstadt Duisburg prospektusok (2db).....................................................1 200
17400. L. Beethoven: 5. Konzert für Klavier und Orchester Es-Dur, op. 73. Emil Gilels. Sinfonieorchester der

Leningrader Staatlichen Philharmonie. Dirigent K. Sanderling LP Vinyl é. n. Mezhdunarodnaya Kniga. G......1 200
17401. Mozart aus dem Ludwigsburger Schloß. Orchester der Ludwigsburger Festspiele. Dirigent Wolfgang

Gönnenwein LP Vinyl 4x (I-IV) 1986-1989 Bayer Records Heilbronn. VG........................................................... 1 200
17402. Aus dem Musikleben Bayerns LP Vinyl 4x Compilation 1983 Cosmopress. VG+. +prospektus........................1 600
17403. Mannheimer Sinfonie. Kurpfälzisches Kammerorchester. Dirigent Wolfgang Hofmann LP Vinyl 1975 RBM

Records. VG+...............................................................................................................................................................1 200
17404. Händel Violinsonaten. Gustav Schmahl, Walter Heinz Bernstein, Siegfried Pank LP Vinyl 1985 Eterna. G....1 200
17405. Historische Orgeln III. Franz Liszt. Viktor Lukas an der historischen Stumm-Orgel der Abteikirche Amorbach

LP Vinyl 1984 CB Concerto Bayreuth. VG................................................................................................................1 200
17406. Richard Wagner. Symphonie in C-Dur. Heinrich Marschner. Niedersächsisches Staatsorchester Leitung,

George Alexander Albrecht LP Vinyl é. n. Schwann Musica Mundi. VG+.............................................................1 200
17407. Galeria Musica: Blechbläser des Radio-Sinfonie-Orchester Frankfurt. J. S. Bach, H. Purcell, A. Copland, E.

Carter, S. Barber, G. F. Händel LP Vinyl é. n. Hoechst........................................................................................... 1 200
17408. Aus der Welt der Oper. Durch das Schöne stets das Gute. Kölner Männer-Gesang-Verein LP Vinyl 1970 k.

n. VG+............................................................................................................................................................................1 200
17409. Musik auf Villa Hügel. Carl Philipp Emanuel Bach, Luigi Boccherini, Georg Christoph Wagenseil.

Budapestert Kammerorchester "Dall' Arco", Leitung: Jack Martin Händler LP Vinyl 2x é. n. Villa Hügel. M,
bontatlan állapotban.....................................................................................................................................................1 200

17410. Candace Johnson (soprano) & Adrien Meisch (piano) LP Vinyl 1988 TELDEC Press. G. Aláírással...............1 200
17411. Festkonzert Deutsche Kammerphilharmonie, W. A. Mozart Solist und Leitung: Cristoph EschenbachLP Vinyl

1988 ZDF- VG+............................................................................................................................................................1 200
17412. Frederic Rabold Groove Big Band: Swinging Europe. Original Soundtrack to the XIVth European Athletic

Championships LP Vinyl 1986 Boulevard Records. VG+....................................................................................... 1 200
17413. Musik in Oberschwäbischen Klöstern: Ernest Weinrauch, Michael Haydn, Nikolaus Betscher, Münster

Zwiefalten. LP Vinyl 1985 Attempto. VG................................................................................................................... 1 200
17414. Claudio Monteverdi, Vespro Della, Beata Vergine. Aachener Domchor, Rudolf Pohl LP Vinyl 3x é.n.

Interdisc. VG+...............................................................................................................................................................1 200
17415. Orchester Der Beethovenhalle Bonn Jan Krenz, Martin Turnovsky, Beethoven (2. und 8. Sinfonie),

Schumann (Rheinische Sinfonie) LP Vinyl 2x 2000 EMI Electrola. VG. +prospektus......................................... 1 200
17416. Antal Szalai And His Gypsy Band: Helyre Kati! - Hungarian Songs LP Vinyl 1986 Qualiton. VG......................1 200
17417. Szerdahelyi János Nótái. De Jó Prímás Van Itt A Csárdában LP Vinyl 1988 Qualiton. VG. Aláírással.............1 200
17418. Kálmán Vörös And His Gipsy Band: Evergreens LP Vinyl 1984 Qualiton. VG+. Aláírással................................1 200
17419. Apollonia: Újabb cigánydalok LP Vinyl 1984 Qualiton. G. Aláírással.....................................................................1 200
17420. Győri-Szabó József: Leszállt A Csendes Éj LP Vinyl 1980 Qualiton. VG. Aláírással.......................................... 1 200
17421. A Hegedős Együttes: Hegedős LP Vinyl 1986 Fonti Musicali. VG+. Aláírással................................................... 1 200
17422. Lajos Boross and his Gipsy Band: A Vidróczki híres nyája LP Vinyl 1986 Qualiton. VG. Aláírással................. 1 200
17423. Erzsébet Talabér: Álmodó Tisza-part (Hungarian Songs). Antal Szalai & his Gipsy Band LP Vinyl 1985

Qualiton. G. Aláírással.................................................................................................................................................1 200
17424. Markus PAssion von Reinhard Keiser LP Vinyl 2x double 1987 Aulos. VG+....................................................... 1 200
17425. Rudolf Pohl: Aachener Domchor. Felix Mendelssohn-Bartholdy: Elias. LP Vinyl 1974. Aachener Dommusik.

M, bontatlan.................................................................................................................................................................. 1 200
17426. Orgelkonzert Justinuskirche Frankfurt/Main-Höchst. Felix Mendelssohn-Bartholdy, Johann Sebastian Bach,

Louis-Nicolas Clérambault, César Franck, Eugéne Gigout. 1988 TELDEC Record Service. G........................1 200
17427. Wolfgang C. Maier-Preusker: Tziganka with Vodka & Caviar LP Vinyl. 1979 Bibs Ekkel. VG+.........................1 200

71



17428. Peter Falk: Das Rundfunkorchester. Ausschnitte aus öffentlichen Konzerten: Oper, Operette und Musical.
LP Vinyl é.n. Hessischer Rundfunk. VG+..................................................................................................................1 200

17429. Beethoven: Konzert für Violine und Orchester D-dur opus 61. Arthuer Grumiaux, Eduard van Beinum LP
Vinyl 1963 ETERNA. G................................................................................................................................................1 200

17430. J. S. Bach & G. F. Händel: Festkonzert Europäisches Jahr der Musik 1985. LP Vinyl 2x 1985 ZDF. VG+......1 200
17431. Claudio Arrau, Ludwig van Beethoven: Claudio Arrau spielt. Klavier und Orchester Nr. 3 c-moll op. 37 LP

Vinyl 1965 ETERNA. G................................................................................................................................................1 200
17432. Antonín Svorc, Richard Wagner: Der fliegende Holländer, Die Meistersinger von Nürnberg, Das Rheingold,

Die Walküre, Parsifal LP Vinyl 1983 Panton. VG+...................................................................................................1 200
17433. Ludwig van Beethoven, Emil Gilels: Concerto No. 4 in G major, op. 58 for piano and orchestra LP Vinyl. é. n.

Melodiya. G...................................................................................................................................................................1 200
17434. Bertolt Brecht, Kurt Weill: Die drei Groschenoper. LP Vinyl 1930 ETERNA. VG+...............................................1 200
17435. Rudolf Pohl, Georg Friedrich Händel: Messias, Aachener Domchor LP Vinyl 2x 1984 Emi Electrola. VG+.....1 200
17436. Festkonzert Elias. Felix Mendelssohn-Bartholdy, Ludwig van Beethoven: 3. Klavier Konzert c-moll LP Vinyl

2x 1983 ZDF. VG+.......................................................................................................................................................1 200
17437. Juhász Gyula: Testamentum. Avar István, Bács Ferenc, Molnár Piroska. LP Vinyl 1983 Hungaroton. VG+...1 200
17438. Ludwig van Beethoven, Franz Konwitschny: Sinfonie Nr. 7 A-dur op. 92 Gewandhausorchester Leipzig. LP

Vinyl 1964 ETERNA. G................................................................................................................................................1 200
17439. Festkonzert 100 Jahre Berliner Philharmonisches Orchester. Herbert von Karajan, Ludwig van Beethoven.

Sinfonie Nr. 3 Es-Dur op. 55 'Eroica' LP Vinyl 1982 ZDF. G...................................................................................1 200
17440. Aachener Domchor Leitung Rudolf Pohl: Ave Maria Kaiserin. Clemens non papa, Josquin des Prés, Orlando

di Lasso, Palestrina, da Vittoria LP Vinyl 1972 Harmonia Mundi. VG+.................................................................1 200
17441. Ludwig van Beethoven: Klavierkonzert Nr. 4 G-Dur op. 58 Radio-Symphonie-Orchester Berlin. Riccardo

Chailly, Alicia de Larrocha, Klavier LP Vinyl 1986 Hoechst. VG............................................................................ 1 200
17442. Robert Delgado: Under the Blue Sky Vol. 2. LP Vinyl 1977 Polydor. VG..............................................................1 200
17443. Rezső Kókai: Violin Concerto, Serenade. Endre Gertler, Károly Duska, Gábor Fias, János Devich. Budapest

Symphony Orchestra, György Lehel. LP Vinyl 1982 Hungaroton. VG...................................................................1 200
17444. Rick Wakeman - Rick Wakeman's Criminal Record. Vinyl, LP, Album, PGP RTB- A&M Records, Jugoszlávia,

1978. VG+........................................................................................................................................................................600
17445. Fermáta - Biela Planéta = The White Planet. Vinyl, LP, Album, Opus, Csehszlovákia, 1981. VG........................600
17446. Kiss Manyi. Vinyl, LP, Válogatás, Hungaroton, Magyarország, 1982. VG+.............................................................600
17447. Guitars Unlimited. Vinyl, LP, Album, PGP RTB-Sonet, Jugoszlávia, 1984. VG+....................................................600
17448. Nanguo Kantoni Zenei Klub - Kantoni Zene Moon Shadow Hanmei, Vinyl, LP, 10" közepes méretű lemez,

Kína 1980 (VG+)..............................................................................................................................................................800
17449. Various - Popular Favourites No.8, Vinyl, 10" közepes méretű lemez, Hollandia (VG+, a tok enyhén viselt)......800
17450. Various - Popular Favourites No. 9, Vinyl, LP, 10", Compilation közepes méretű bakelit lemez, Hollandia (VG)800
17451. Various - Popular Favourites No. 6, Vinyl, LP, 10", Compilation közepes méretű lemez, Hollandia (VG+, a

lemez enyhén kopott)......................................................................................................................................................800
17452. Adalbert Lutter Und Sein Tanzorchester - Welterfolge Zum Tanztee, Shellac 10" közepes méretű lemez,

Németország (VG+, a tok viseltes)................................................................................................................................800
17453. Bibi Johns - Die Gipsy-Band / Papa Tanzt Mambo, Shellac, 10", 78 RPM közepes méretű lemez,

Németország (VG, a tok enyhén kopott)...................................................................................................................... 800
17454. Orchester Der Städt. Oper, Berlin, Hansgeorg Otto - Chor Der Gefangenen / Wach Auf! Es Nahet Gen Den

Tag, Shellac, 10" közepes méretű lemez, Németország (VG, a tok az sérült)........................................................ 800
17455. Wolfgang Sauer - Veni, Vidi, Vici, Vinyl, Shellac, 10", Single közepes méretű lemez, Ausztria (G+)...................800
17456. Vico Torriani Und Waldo Favre-Chor, Béla Sanders Mit Seinem Orchester - Golf Von Neapel / Domino,

Shellac, 10", 78 RPM, Single közepes méretű lemez Németország 1954 (VG+)................................................1 200
17457. Rudolf Cortés, Karel Vlach zenekarával, Az Allan nővérek - mint a mesékben / Funiculi Funicula, Shellac, 10",

78 RPM közepes méretű lemez (VG)........................................................................................................................... 800
17458. Luciano Virgili - Arrivederci, Roma / Vecchia Europa, Shellac, 10", 78 RPM közepes méretű lemez, Ausztria

(VG+, a tok nagyon viseltes)..........................................................................................................................................800
17459. Württembergi kórus és zenekar a Stuttgarti állami Színházban - Bajazzók / Troubadúrok, Shellac, 10", 78

RPM közepes méretű lemez, Németország 1951 (VG, a tok viseltes).....................................................................800
17460. Gyurkovics Mária, Állami Hangversenyzenekar, Magyar Rádió Szimfónikus Zenekara - Gyurkovics Mária

Énekel, Vinyl, LP, 10", Mono közepes méretű lemez, Magyarország 1957 (VG+, a tok enyhén viseltes)........1 200
17461. Geistliche Chor Musik mit den vokalen Ensembles des Schulheims St. Gotthard Niederaltaich. LP Vinyl é. n.

Sonopress. VG..............................................................................................................................................................1 200
17462. Various - Állatmesék, Vinyl, LP, Album, Magyarország 1970 (VG).......................................................................... 800
17463. Udo Jürgens - Meine Lieder, Vinyl, LP, Album, Németország 1974 (VG, a tok nagyon viselt).............................800
17464. Various - With The Compliments Of Moscow Narodny Bank Limited, Vinyl, LP, Compilation, Egyesült

Királyság 1973 (VG+, a tok enyhén kopott)..............................................................................................................5 500
17465. Peter Alexander - Das Peter Alexander Konzert Live, 2 x Vinyl, LP, Album, Németország 1976 (VG+, a tok

enyhén sérült)...................................................................................................................................................................800
17466. Frederick Loewe - My Fair Lady - Highlight, Vinyl, LP, Reissue, Stereo, Magyarország 1979 (VG, azonban a

csomagolás nagyon sérült).............................................................................................................................................800
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17467. Karel Gott - ...A To Mám Rád / ...And That's What I Like, Vinyl, LP, Album, Csehszlovákia 1983 (VG)..............800
17468. The Allegro Theatre Orchestra And Chorus - Hello, Dolly!, Vinyl, LP,Anglia 1965 (VG)........................................800
17469. Prague Radio Dance Orchestra / Josef Vobruba - Famous Western Film Melodies, Vinyl, LP, Album,

Csehszlovákia 1975 (VG)...............................................................................................................................................800
17470. 15 db kislemez változatos műfajokban: filmzene, táncdal, keletnémet és német slágerek, komolyzene. Jó

állapotban, igényes lemez tartóval.............................................................................................................................4 000
17471. Kings Of Drums. Vinyl, LP, Válogatás, CBS, India, 1987. VG+............................................................................. 2 000
17472. Rock 'N' Roll Forever. Vinyl, LP, Válogatás, EMI, India, 1984. VG+......................................................................1 600
17473. Josef Laufer & Golem - Super Show With Rockin' Joe. Vinyl, LP, Album, Panton, Csehszlovákia, 1982. VG+

........................................................................................................................................................................................1 400
17474. Coro Del "Sind. Nac. De Arte" / Orquesta Del "Sind. Nac. De Arte" / Banda Del "Sind. Nac. De Arte" - Himno

Del 26 De Julio / La Internacional, Vinyl, 7", 45 RPM, Mono, Cuba (VG, a borító és a lemez enyhén foltos)...1 000
17475. I Santo California - Torneró, Vinyl, 7", 45 RPM, Single, Stereo kislemez, Németország 1975 (VG)....................800
17476. Afric Simone Se Svou Skupinou - Boogie Baby / Maria Madalena, Vinyl, 7", 45 RPM kislemez, Csehszlovákia

1979 (VG).........................................................................................................................................................................800
17477. George Sandifer - Searching For A Stranger, Vinyl, 7", 45 RPM, EP, Stereo kislemez, Egyesült Államok (G+)800
17478. Rex Gildo - Küsse Von Dir, Vinyl, 7", 45 RPM, Single kislemez, Németország 1976 (VG)....................................800
17479. Various - Hungaroton 1987, Vinyl, 7", Promo kislemez, Magyarország 1986 (VG)................................................800
17480. Various - Hungaroton 1986, Vinyl, 7", 45 RPM, Compilation, Promo, Gatefold kislemez, Magyarország 1985

(VG)...................................................................................................................................................................................800
17481. Various - Hungaroton 1985, Vinyl, 7", Promo kislemez, Magyarország 1984 (VG)................................................800
17482. Kislemez, Vinyl EP gyűjtemény: Generál 1978, P. Mobil Csízma az asztalon Miskolc, 1980 Pepita, Sprint

1976 Pepita. VG, kissé dohos borítók........................................................................................................................5 000
17483. George Sandifer, Joe Frank Carollo - Texas Grows Cowboys / Searching For A Stranger, Vinyl, 7", 45 RPM,

EP, Stereo kislemez, Egyesült Államok (VG+, a lemez enyhén görbült)...............................................................5 500
17484. W.A. Mozart: Klavier und Orchesterkonzert in d-Moll Mit Bruno Walter und die Wiener Philharmoniker / W.A.

Mozart: Zongora és zenekar koncert d-Moll skálában Bruno Walter és a Bécsi Filharmonikus zenekar
közreműködésével, 7" Vinyl kislemez, Ausztria (VG)..................................................................................................800

17485. Psota Irén - Papírszalvéta / Két Kicsi Kecske, Vinyl, 7", 45 RPM, Single, Mono kislemez, Magyarország 1959
(VG)...................................................................................................................................................................................800

17486. Various - Hungaroton 1989, Vinyl, 7", Promo kislemez, Magyarország 1988 (VG)................................................800
17487. Orquesta Aragon - Cha Cha Cha - Noche Azul, Vinyl, 7", 45 RPM, EP kislemez, Franciaország 1955 (VG+,

a tok enyhén sérült)......................................................................................................................................................1 400
17488. Unknown Artist - El Baile Maritim / Himno Deportivo Maritim, Vinyl, 7", 45 RPM, Single, Stereo kislemez,

Spanyolország 1984 (VG)..............................................................................................................................................800
17489. Sebestyén János - Nászinduló, Vinyl, 7", 45 RPM, Single, Mono kislemez, Magyarország 1960 (VG).............. 800
17490. Wiener Männergesangsverein - Erfolgreiche Harmonien / Sikeres Harmóniák, Vinyl, 7", 45 RPM kislemez,

Ausztria 1975 (VG, a lemezen kisebb felületi karcokkal)........................................................................................2 800
17491. George Cates And His Orchestra - Music From Movies, Vinyl, 7", 45 RPM, EP kislemez, Németország (VG+)800
17492. Vico Torriani - La Pastorella, Vinyl, 7", Single, 45 RPM kislemez, Németország 1976 (VG+)..............................800
17493. Harangozó Teréz, Poór Péter - A Magamfajta Lány / Én És Az Élet, Vinyl, 7", 45 RPM, Single kislemez,

Magyarország 1969 (VG+).............................................................................................................................................800
17494. Vincze Viktória, Lukács Sándor - Parole, Parole/Napleány. Vinyl, 7", 45 RPM, Single, Pepita,

Magyarország, 1977, VG............................................................................................................................................1 000
17495. Erik - Rómeó / Júlia. Vinyl, 7", 45 RPM, Single, Stereo, Pepita, Magyarország, 1986. VG................................1 000
17496. Kovács Kati - Hol Vagy Józsi?/ Napfényes Álom. Vinyl, 7", 45 RPM, Single, Stereo, Pepita, Magyarország,

1982, VG.......................................................................................................................................................................1 000
17497. Mikes Éva - Úgy Szeretlek Téged / Mintha Ketten Lennénk. Vinyl, 7", 45 RPM, Single, Qualiton,

Magyarország, 1966. VG............................................................................................................................................ 1 000
17498. Billie Jo Spears - I Will Survive. Vinyl, 7", 45 RPM, Single, Pepita, Magyarország, 1979. VG.......................... 1 000
17499. Korda György - Se Piangi, Se Ridi. Vinyl, 7", 33 1/3 RPM, EP, Mono, Qualiton, Magyarország, 1965. VG+, a

borító megviseltebb......................................................................................................................................................1 000

Nyomtatványok

17500. Pásztor László, Galácz Lajos, Neoton - Nekem Eddig Bach Volt Mindenem / A Télből Tavasz Lett. Vinyl, 7",
45 RPM, Single, Qualiton, Magyarország, 1969. VG+............................................................................................1 000

17501. Pál Éva - Aerobic / Pogot Táncolj. Vinyl, 7", 45 RPM, Single, Favorit, Magyarország, 1983. VG+...................1 000
17502. Deák-Metró Együttes - Zorán. Vinyl, 7", 45 RPM, EP, Qualiton - EP 7283, VG+.................................................1 000
17503. Hungaroton 1989. Vinyl, 7" kislemez, Promo, Hungaroton, Magyarország, 1988. VG+........................................ 600
17504. Lia Griffi. Vinyl, 7", 45 RPM, EP, Mono, Qualiton, Magyarország, 1963. VG+.....................................................1 000
17505. Franco E I "G. 5" - Franco E I "G. 5", Vinyl, 7", 45 RPM, EP kislemez, Olaszország (VG).....................................800
17506. Various - Hungaroton 1985, Vinyl, 7", Promo kislemez, Magyarország 1984 (VG)................................................800
17507. Various - Hungaroton 1984, Vinyl, 7", 45 RPM, Compilation, Promo, Gatefold kislemez, Magyarország 1983

(VG)...................................................................................................................................................................................800
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17508. Various - Hungaroton 1984, Vinyl, 7", 45 RPM, Compilation, Promo, Gatefold kislemez, Magyarország 1983
(VG)...................................................................................................................................................................................800

17509. Various - Hungaroton 1983, Vinyl, 7", 33 1/3 RPM, Compilation, Promo, Gatefold kislemez, Magyarország
1982 (VG).........................................................................................................................................................................800

17510. Various - Hungaroton 1983, Vinyl, 7", 33 1/3 RPM, Compilation, Promo, Gatefold kislemez, Magyarország
1982 (VG).........................................................................................................................................................................800

17511. Various - Hungaroton 1987, Vinyl, 7", Promo kislemez, Magyarország 1986 (VG)................................................800
17512. Various - Hungaroton 1988, Vinyl, 7", Promo kislemez, Magyarország 1987 (VG).............................................4 800
17513. Kodály Zoltán - Hungaroton 1982 - Kodály Centenary, Vinyl, 7", 33 1/3 RPM, Compilation, Promo, Gatefold

kislemez, Magyarország 1981 (VG)..............................................................................................................................800
17514. Kodály Zoltán - Hungaroton 1982 - Kodály Centenary, Vinyl, 7", 33 1/3 RPM, Compilation, Promo, Gatefold

kislemez, Magyarország 1981 (VG)..............................................................................................................................800
17515. Liszt Ferenc Chamber Orchestra - Hungaroton 1980, Vinyl, 7", 45 RPM, Promo, Gatefold kislemez,

Magyarország 1979 (VG)...............................................................................................................................................800
17516. Georg Friedrich Händel - Hungaroton 1975 Nel Dolce Del'oblio, Vinyl, 7", Promo kislemez, Magyarország

1974 (VG).........................................................................................................................................................................800
17517. Ullmann Mónika, Wolf Kati - Vuk Dala / Moncsicsi, Vinyl, 7", 45 RPM, Single, Stereo kislemez, Magyarország

1982 (VG).........................................................................................................................................................................800
17518. Voith Ági, Bodrogi Gyula - Részletek A ,,Lulu" C. Zenés Játékból, Vinyl, 7", 45 RPM, EP, Mono kislemez,

Magyarorsáz 1967 (VG).................................................................................................................................................800
17519. Zorán Sztevanovity, Kalmár Magda, Sebestyén Ágnes - Tessék Választani!, Vinyl, 7", Single kislemez,

Magyarország (VG).........................................................................................................................................................800
17520. Bing Crosby 2 darab bakelit: White Christman, Jim, Johnny and Jonas..................................................................900
17521. Malcolm Arnold - The Bridge On The River Kwai, Vinyl, 7", EP, 45 RPM, Mono kislemez, Hollandia 1957

(VG+)................................................................................................................................................................................ 800
17522. Fenyvesi Gabi - Szerkesztő Úr / Minden Év Egy Pillanat, Vinyl, 7", 45 RPM, Single kislemez, Magyarország

1969 (VG).........................................................................................................................................................................800
17523. Frank Holder - Calypso Time With Frank Holder Vol. 2, Vinyl, 7", 45 RPM, EP kislemez, Németország (VG)...800
17524. Korál / Láma - Homok A Szélben / Ritmust! Vinyl kislemez, 7", Single, 45 RPM, Pepita, Magyarország,

1981. VG....................................................................................................................................................................... 1 400
17525. V' Moto-Rock - Gyertyák/Újév. Vinyl kislemez, 7", 45 RPM, Single, Pepita, Magyarország, 1981. VG,

enyhén szétvált borítóval.............................................................................................................................................1 400
17526. Various - Vinyl, 7" kislemez, Dánia (VG).......................................................................................................................800
17527. Ivo Robić - Ivo Robić Sings, Ivo Robić - Ivo Robić Sings kislemez, Csehszlovákia 1960 (VG+)..........................800
17528. Catherine Sauvage - Paris Canaille / La Fille De Londres, Vinyl, 7" kislemez, Single, Mono, 45 RPM,

Németország 1959 (VG).................................................................................................................................................800
17529. VA - Laza Ritmusok Mindennapra 1. CD, MANACD-10, 2015, NM......................................................................2 000
17530. VA - Laza Ritmusok Mindennapra 2. CD, MANACD-21, 2017, eredeti bontatlan fóliában................................ 2 000
17531. DixiLemez - Sötétben káprázó jelenés, CD, 2009, 1G Records/Alexandra, eredeti bontatlan fóliában............2 000
17532. VA - Underground katalógus, válogatás (Biturbo II.), CD, 2009, 1G Records/Alexandra, NM.......................... 2 000
17533. Kampec Dolores - Válogatás, Best Of 1986-2003, CD, 2009, 1G Records/Alexandra, eredeti bontatlan

fóliában..........................................................................................................................................................................2 400
17534. Fekete Vonat - Harlemi éjszakák CD, Equinox Holding, eredeti bontatlan fóliában............................................ 2 000
17535. Benny Goodman - Collection (Válogatás). CD. The Collection, 1993. Jó állapotban.......................................... 1 000
17536. Kislemez, Vinyl EP gyűjtemény: Pink Floyd Wall, Pepita. Bob Dylan Changing of the guards, Fesztivál 81',

Tessék választani 1975, Boney M Malaika, Pepita, BOney M - Daddy Cool. Pepita. T: VG kissé dohos
tokokkal......................................................................................................................................................................... 3 400

17537. Máté Péter - Elmegyek, Vinyl, LP, Compilation, 1984 Magyarország (VG+, a tok enyhén kopottas)............... 1 000
17538. Koncz Zsuzsa és az Illés zenekar: Szerelem. Qualiton, LP, sérült tokban............................................................1 000
17539. Koncz Zsuzsa: Jelbeszéd. Baklelit, Pepita............................................................................................................... 1 000
17540. Korál: Van Egy Őszinte Dal / Válaszra Várva. Vinyl 7", Pepita 1978..................................................................... 1 200
17560. cca 1800 Budafoki szőlők nyilvántartó táblázata. Üres nyomtatvány.......................................................................800
17561. 1828 Allgemeine Zeitung. Mit allerhöchsten Privilegien. Nr. 360. Német nyelvű hírlap 1828. dec. 25-i

(karácsonyi) száma, 2K szignettával, tetején vágásból eredő kisebb hiánnyal, 8 p............................................1 000
17562. 1832, Naptár, Esztergom, Josephum Beimel nyomdája, üvegezett keretben, 20x36 cm...................................3 400
17563. 1833 Vereinigte Ofner u. Pester Zeitung Nr. 2., német nyelvű hírlap 1833. jan. 6-i száma, kisebb

ázásnyomokkal, sérüléssel, 17-30 p..........................................................................................................................1 000
17564. 1834 Regélő. 1834. jan. 19. 6. szám. Szerk.: Róthkrepf Gábor. Pest, Trattner-Károlyi-ny., a "gerinc mentén"

az első és az utolsó lapnál szöveget nem érintő sérüléssel, folttal, 49-56 p.........................................................1 600
17565. 1840 Athenaeum. Tudományok' és szépművészetek' tára. II. félév. 47. szám. 1840. dec. 10., Szerk.:

Schedel [Toldy Ferenc], Vörösmarty [Mihály], társzerkesztő: Bajza [József]. Buda, Kir. M. Egyetem betűivel,
737/738-751/752 [kéthasábos számozás] p.............................................................................................................2 800

17566. Vierteljahrsschrift aus und für Ungarn. 1843 2 kötet 1-2. füzet Leipzig, 1844 Georg Wigand (Bernh.
Tauchnitz jun.). [4] + 208 p. + [4] + 199 p.Herausgegeben von Dr. Emrich Henszlmann. Korabeli aranyozott
félvászon kötésben Henszlmann Imre a külföld felvilágosítására, a szlávok magyarellenes hírterjesztésének
megakadályozására és ellensúlyozására indította folyóiratát.................................................................................3 200
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17567. 1843 Pesti Hírlap 1843 jan. 15., 213. szám. Szerk.: Kossuth Lajos. Pest, Landerer Lajos-ny., szakadt, foltos,
33-40 p. Benne korabeli hírekkel, érdekes írásokkal, korabeli reklámokkal, gabonaárakkal.............................2 800

17568. 1843-1859-1878 Vegyes újság tétel, 8 db.1843 Pesti Hírlap 2 hiányos száma. Az egyik 1843. jan. 29.,
217-es szám, a másik beazonosításra vár., foltosak, szakadtak. 1859 Vasárnapi Ujság 1859. nov. 6., VI.
évf. 45. szám. Szerk.: Pákh Albert. Pest, Landerer és Heckenast-ny., díszes fametszetű címlappal, szakadt,
529-540 p.1863 Koszorú. Szépirodalmi s általános míveltségi terjesztő. 1863. máj. 17. 457-472 p. Hiányos,
4 lap hiánnyal. 1866 Pesti Napló 1866. szept. 20. 17. évf. 216. sz. Pest, Emich Gusztáv-ny., 4 sztl. lev.
Korabeli hírekkel, vasúti és gőzhajó menetrenddel, korabeli árakkal.; 1867 Fővárosi Lapok. 1867. aug. 10.,
IV. évf. 183. sz. Szerk.: Vadnai Károly. Pest, Emich Gusztáv-ny., 729-732 p.; 1875 Üstökös. 1875. május 8.,
XXVII. köt. 19. sz. Bp., Athenaeum-ny., 227-238 p. 1878 Budapester Chronik 1878. okt. 6. III. évf. 33. szám.
Bp., Markus L.-ny., német nyelven, leszakadt borítóval, 12 p.................................................................................3 600

17569. 1844 Életképek. Szerk.: Frankenburg Adolf. 1844. nov. 27. [I. évf.] 22. szám Pest, Landerer és
Heckenast-ny., szakadt, 2+693-724+2 p.Frankenburg Adolf 1844-ben alapította a folyóiratot és adta ki
hetenként egyszer. A lap elsőként közli nyomtatásban Arany János, Petőfi Sándor, Vasvári Pál, Bajza
József, Degré Alajos, Horváth Mihály, Irinyi József, Jókai Mór, Garay János, Nagy Ignác, Pákh Albert,
Tompa Mihály, Vörösmarty Mihály, Pulszky Ferenc, Vas Gereben stb. műveit. 1847-ben Jókai Mór vette át a
lap szerkesztését, aki 1848-tól Petőfit társszerkesztőül vette maga mellé. A lap az 1848. december 31-iki,
azaz a II. félév 27. számával megszűnt.....................................................................................................................2 800

17570. 1845 Társalkodó. 1845. júl. 6. és 10. száma. Szerk.: Helmeczy M[ihály]. Pest, Trattner-Károlyi,
213-216,217-220 p. Szakadt, gyűjteményi bélyegzésekkel, kis ragasztásokkal.................................................1 800

17571. 1846 Honderü. Szépirodalmi, művészeti és divatlap. 1846., IV. évf. 6. sz. Szerk.: Petrichevich Horváth
Lázár. Buda, Kir. M. Egyetemi Nyomda, modern gyűjteményi bélyegzésekkel, az egyik mellett modern
bélyeggel, 101-120 p. Benne gőzhajózási hirdetménnyel.......................................................................................1 600

17572. 1846 Pesti Hírlap 1846. aug. 21., 730. szám. Szerk.: Csengery Antal. Pest, Landerer Lajos-ny., szakadt,
foltos, 119-122 p. Benne korabeli hírekkel, érdekes írásokkal, korabeli reklámokkal.........................................2 800

17573. 1847 Pápa, a helvét hitvallású (református) dunántúli egyházkerület közgyűlésének jegyzőkönyve, 26 p......3 000
17574. 1848 Pannonia. Beilage zur Preßburger Zeitung. 1848. nov. 10., Nr. 58. Pozsony, Wigand-ny., 149-152 p.

Német nyelven. Korabeli hírekkel...............................................................................................................................2 000
17575. 1848 irat reprintje, kissé foltos, hajtásnyomokkal.................................................................................................... 4 000
17576. 1857 Nővilág. Hetilap a magyar hölgyek számára. 187. jan. 25. I. évf. 3. sz. Szerk.: Vajda János. Pest,

Landerer és Heckenast-ny., egy lap hiánnyal (47/48), 33-46 p..............................................................................1 800
17577. 1859 Új Magyar Múzeum egyszersmind a Magyar Akadémia Közlönye. IX. évf. II. kötet. VII-IX szám. .

Szerk.: Toldy Ferenc. Pest, 1859, Emich Gusztáv, 2 sztl. lev. 246-836 +2 p. Korabeli aranyozott félbőr
kötésben, a számok nem egymás után kötve, utolsó kb 30 levélen folt................................................................ 3 800

17578. cca 1860 Herecegi koronát ábrzáló mechanikus üdvözlő kártya, színezett rézmetszetű képpel, a
mozgatható betéten "Freundschaft" barátság felirattal 9,5x7 cm...........................................................................2 400

17579. 1861 Sürgöny 1. évfolyam 128., 187., 188., száma.................................................................................................3 000
17580. 1861 Emléklap az 1860 évből. Magyarország nem volt, hanem lesz! Széchenyi István szállóigéje alatt a

,,legnagyobb magyar", Széchenyi István egészalakos portréja, az egyik oldalt koronás nőalak,
Magyarország címerével. Alul a Lánchíd képe, mellette egy gőzhajó és a Vaskapu képei, keretben. A
következő oldalon Jókai Mór: Széchenyi feltámadása 1861. Az utolsó oldalon Kölcsey Ferencz: Hymnus,
díszkeretes címerekkel (koronás nemzeti kiscímer, Szlavónia, Dalmácia, Horvátország, Erdély címerei).
Szerk.: Pákh Albert. Pest, Landerer és Heckenast, gazdag fametszetű képanyaggal illusztrált, 4 sztl. lev. A
Vasárnapi Ujság melléklete, 1861. jan. 6, VIII. 1. szám melléklete volt. Szakadt, sérült, foltos, hajtott.
Rendkívül ritka!.............................................................................................................................................................2 800

17581. 1862 Sárospataki füzetek. szerk: Antalfi János. VI. évf. IX. Kiadói papírkötésben,.............................................1 000
17582. 1865-1867 Sárospataki füzetek számai: 1865 Uj folyam 2. éve I., II-III., IV-V., VI. szállítmány valamint 1867

I., II-III., IV-V., VIII., IX-X. szállítmány. Kiadói papírkötésben, sérült gerincekkel és borítókkal lapokkal,
felvágatlan példányok..................................................................................................................................................2 800

17583. A Hon politikai és közgazdászati napilap 1868 november 5-i száma....................................................................1 400
17584. cca 1877-1968 vegyes nyomtatvány és különlenyomat tétel, össz. 20 db, klf. témákban (történelem,

kommunista propaganda, biológia, földrajz stb.). Részben sérült, hiányos és foltos..............................................700
17585. 1878 A Budapesti Protestáns Országos árvaegylet választmányának 1877-ik évi tudósítványa. Bp., 1878.

Hornyánszky. 38p............................................................................................................................................................600
17586. cca 1880 Album von Karlsbad 42 lapos litografált leporelló, kb 50 képpel a városról. Aranyozott

egészvászon kötésben 15x10 cm / Album von Karlsbad 42 pages lithographed leporello, with about 50
pictures of the city. Gilded full canvas binding 15x10 cm........................................................................................8 000

17587. cca 1880-1906 Francia transzatlanti hajózási vállalatok járatainak fedélzeti étlapjai, 4 db, részben
kitöltetlen, közte dombornyomással és színes litho illusztrációkkal díszítettek. Változó, részben sérült
állapotban, 20x15 cm és 24x15,5 cm között.............................................................................................................1 000

17588. 1881 Sepsiszentgyörgy Horváth László főjegyző búcsúja megyei törvényhatóságtól........................................ 2 600
17589. Egyetértés napilap 1884 április 5 szombati száma..................................................................................................1 400
17590. Carmen panegyricum honoribus eminentissimi cardinalis principis primatis Regni Hungariae et archiepiscopi

Strigoniensis Joannis Bapt. Simor. Budapest 1886. 12p. papírborítóval..................................................................700
17591. 1888-1889 Paloták, villák, homlokzatok, 5 db nagyméretű nyomat, az Architektonische Rundschau

(Építészeti Szemle) c. folyóirat mellékletei, változó állapotban, lapméret: 38x27 cm körül.................................1 800
17592. cca 1890 Csipkés szentkép, kissé foltos, egyébként jó állapotban, 11,5×7,5 cm...............................................5 000
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17593. cca 1890 Csipkés szentkép, kissé foltos, egyébként jó állapotban, 11,5×7,5 cm...............................................5 000
17594. cc 1890 Venezia, Velence 24 képet tartalmazó képes füzet 24x17 cm................................................................ 2 000
17595. cca 1890 Österreich.-Ungarische Monarchie. Stieler's Schul-Atlas No. 20. / Az Osztrák-Magyar Monarchia

rézmetszetű térképe, 1 : 5.000.000, Gotha, Justus Perthes, kis lapszéli szakadásokkal, tollas firkákkal,
31x24,5 cm................................................................................................................................................................... 2 000

17596. cca 1890-1900 A magyar koronázási jelvények, 2 db színes melléklet (kromolitográfia) a Pallas Nagy
Lexikonából. Bp., Czettel és Deutsch, lapméret: 23,5x15 cm.................................................................................1 000

17597. 1891 Bp., Kövesdi Dr. Wenzel Gusztáv jog- és bölcsészettudor halálozási értesítője, sérült............................ 3 000
17598. 1892 Dusnokpuszta dűlőinek jegyzéke 1p. Papírborítóval..................................................................................... 2 400
17599. 1892 Pesti Napló politikai napilap 43. évf. 160. száma, 1892. június 10., sérülésekkel, 4 p..............................1 000
17600. cca 1892 I. Ferenc József a budapesti városligeti Iparcsarnokban rendezett jubileumi virágkiálltáson,

nyomat, Szemlér Mihály rajza után, feliratozva, 20x15,5........................................................................................3 000
17601. 1899 Jegyzőkönyv a Bodrogközi Jótékony Nőegyesületnek Király-Helmeczen a Tiszaszabályozó Társulat

termében 1899. évi október hó 7-én tartott választmányi üléséről. Sátoraljaújhely, 1899, "Zemplén"-ny.,
8+(2) p. Kiadói tűzött papírkötés, kissé foltos, sérült borítóval, a lapokon apró sérüléssel.................................1 800

17602. 1894 Ünnepi dal Póra Ferenc úrnak, a budai I. ker. polgári és felsőleányiskola igazgatójának.........................1 400
17603. cca 1900 Egyiptom, Alexandria 10 képes leporello 9x5 cm....................................................................................2 000
17604. cca 1900 Stockholm képes leporello 18 képpel aranyozott egészvászon borítóval 15x12 cm..........................4 000
17605. 1900 A szatmár-németi kereskedő-ifjak köre választmányának jelentése és zárszámadása az 1899. évről.

Szatmárnémeti, 1900, Morvai János-ny., 11+(1) p. Kiadói tűzött papírkötés, kissé fakó, sérült borítóval........1 800
17606. cca 1900-1960 Borsodi vonatkozású iratok és sportzászlók gyűjteménye. Összesen kb 50 db nagyon

változatos témájú irat és kb 10 sportzászló.............................................................................................................. 4 000
17607. G. L. Grove: Personalhistorisk tidsskrift fjerde raekke. 3 Bind Kjobenhavn. 1900. 306 + 31 p.Korabeli, kissé

kopott félbőr kötésben ....................................................................................................................................................600
17608. cca 1900 Feszty Körkép, Morelli Gusztáv metszése, Feszty Árpád festménye után, nyomat, papír, "Könyves

Kálmán" kiadása, 29,5x408 cm, jobb szélén hosszú szakadással........................................................................3 600
17609. cca 1900 Régi ünnepi karácsonyi litho matricák, 8 db............................................................................................3 200
17610. cca 1900 Az Országgyűlési Tudósítások 20. száma, Kossuth Lajos kézirata (facsimile), a Magyar Nemzet

Története melléklete, kétoldalas, 41x25 cm..............................................................................................................1 800
17611. cca 1900 Gyógynövények, 4 db színes illusztráció, In: Platen, [Moritz]: Die Neue Heilmethode, kissé foltos,

22x14 cm.......................................................................................................................................................................2 400
17612. cca 1900 Vízépítéstani és hídépítési ábrák, vázlatok nyomatok, össz. kb. 20 db, közte a budapesti Lánchíd

hídfőinek erősítése és a ferencfalvi völgyzárógát, nyomat (részben fotólitográfia), néhány Klösz György
kiadása, klf, méretekben. Érdekes anyag!................................................................................................................1 400

17613. 1903 Zilah, a Szilágycseh és Vidéke Takarékpénztári Részvénytársulat XIX. évi zárszámadása az 1902.
évről............................................................................................................................................................................... 4 000

17614. 1904 Az ,,Aradi versenyegylet" évkönyve. Arad, 1905, Bloch H.-ny., 35+(9) p. Tűzött papírkötés...................8 000
17615. 1904 Jász-Nagykun-Szolnok vármegye községeinek egymástól való távolságát feltüntető kilométer

táblázat. Szolnok, 1904, Háy Géza-ny., 54 p. Kiadói papírkötés, sérült, az utolsó lap különvált a fűzéstől......2 600
17616. 1905, Meggendorfer-Blätter német szatirikus magazin 1905. évi 61. kötete, sérült félvászon kötésben, néhol

foltos lapokkal...............................................................................................................................................................3 000
17617. 1906, Meggendorfer-Blätter német szatirikus magazin 1906. évi 64. kötete, sérült félvászon kötésben, néhol

foltos lapokkal...............................................................................................................................................................3 000
17618. 1907 A Királyi Magyar Természettudományi Társulat folyóiratai és kiadványai 1841-től 1906. év végéig,

tájékoztató prospektus, tűzött papírkötés, 37 p. + 1941 Dr. Vajna György és Társa könyv-újdonságai
(könyvjegyzék), reklámprospektus / megrendelőlap............................................................................................... 2 000

17619. 1907 Zilah, Porolissum és környéke (Erdély), kiadja: Szövetség Nyomda, térképpel, jó állapotban, 18p....... 3 600
17620. 1907 Szepsii diák-ifjúság táncmulatsága Széchenyi fürdőben meghívó 4 p........................................................3 000
17621. 1908. Huszadik Század folyóirat, IX. évf. 10 szám + VIII. évf 2. szám, ez utóbbi sérült..................................... 2 000
17622. 1908 Zászlónk ifjúsági lap VI. évf. 7. száma, 1908. márc. 15. Kiadja a Regnum Marianum. Benne Radványi

Kálmán ,,Uj március" c. versével; Horn Antal és Márton Lajos illusztrációival. Kiadói tűzött papírkötés, kissé
szakadt, foltos borítóval, helyenként ázásnyomokkal..............................................................................................1 000

17623. 1909 Kolozsvári Kereskedelmi Akadémia tornaünnep meghívója 4p................................................................... 2 000
17624. 1909 Bericht über die am 26-ten Mai 1909 Abgehaltene sieben und dreissigste Ordentliche

Generalversammlung des szamosvölgyer Einsenbahn Actien-Gesellschaft, Übersetzung des officiellen
ungarischen Textes, 71p.............................................................................................................................................5 000

17625. cca 1910 Fényképes MÁV utazási igazolvány + 2 db belépőjegy a Képviselőház karzatára............................ 4 000
17626. 1910 Simplicissimus-Kalender für 1910. München, (1909), Albert Langen. 108 p. Fekete-fehér képekkel,

karikatúrákkal gazdagon illusztráltt. Kiadói papírkötés, hátsó borító és utolsó néhány lap hiányzik................. 1 600
17627. cca 1910-14 Magyar Építőművészet, szerk. Führer Miklós, 10 szórványszáma. Benne Kozma Lajos, Kós

Károly, Györgyi Dénes, Alpár Ignác, Löffler Sándor, Komor Marcel, Jakab Dezső, Róth Miksa...stb. Változó
állapotban, közte sérültek............................................................................................................................................4 000

17628. cca 1910 Karagyorgyevics Péter szerb király. kép, ismertető szöveggel 10x14 cm........................................... 1 000
17629. 1910-1945, 40 darabos vegyes képes újság tétel, vegyes állapotban..................................................................2 000
17630. cca 1910 Küb am Semmering 8 oldalas képes bemutató nyomtatvány................................................................2 400
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17631. cca 1910-20 Párizsi részletek, 10 db fotogravűr, papír, jelzés nélkül. Feltehetőn korábban albumba
ragasztva. 14×20 cm................................................................................................................................................... 1 000

17632. cca 1910 20 db Jugendstil/Art nouveau/szecessziós épület tervrajza, látképe, alaprajza Moderne
Bauformen. Színes nyomat, papír. Részben kétoldalas, hátoldalán az épületek alaprajzaival. 29,5x37 cm....9 000

17633. 1911 Kisküküllővölgyi Faipari Részvény-Társaság üzleti jelentés és zárszámadás az 1910. évi december
31-éig terjedő ötödik üzletévről...................................................................................................................................2 000

17634. 1911 D.M.K.E. gyermek-üdülőháza és tanuló-otthona Cirkvenicán, képekkel illusztrált prospektus, hajtott, 7p
........................................................................................................................................................................................3 000

17635. 1912 A Szent István napi repülőnap programja. Plakát. Kis beszakadással. 32x24 cm + régi repülő modern
fotómontázs...................................................................................................................................................................6 000

17636. 1912 Hamburg-Amerika Linie Nordlandfahrten, hajókirándulások északi tájakra, 4 képpel illusztrálva
(norvég fjordok, Izland, stb.), ragasztott....................................................................................................................3 200

17637. 1913 A magyar gazda könyvesháza - Gazdasági könyvek jegyzéke. Bp., Franklin-ny. Tűzött papírkötés,
kissé viseltes, foltos..................................................................................................................................................... 2 000

17638. 1913 A Hódmezővásárhelyi Ipartestület módosított alapszabályai. Hódmezővásárhely, 1913, Nemes Ármin
könyvnyomdája. 28(+3) p. Kiadói papírkötés, hajtásnyommal, egyik utolsó számozatlan levélen Bartók
Istvánné cipészmester korabeli bejegyzéseivel........................................................................................................3 000

17639. 1914 Magyar Királyi Államvasutak - I. számú fedvények a "Közlekedési Határozmányok" I. és II. részéhez,
hajtott...........................................................................................................................................................................18 000

17640. 1914 A Nagyváradi Feministák Egyesületének évi jelentése, 12p........................................................................ 8 000
17641. 1914 Könyvtári Szemle II. évf. 3-6. sz., 1914. március-június, szerk.: Kőhalmi Béla. Kiadói papírkötés, változó

állapotban.........................................................................................................................................................................600
17642. 1914 Magyar Levelezés iskolai füzet, benne levelezés mintákkal.........................................................................1 400
17643. 1914 Berlin, Die Woche, Moderne illustrierte Zeitschrift, évfolyam bekötve.........................................................3 000
17644. 1915 Jednota katolíckeho ľudu (IX. rocník 1. sosit). A Katolikus Népszövetség c. lap szlovák nyelvű

kiadása, benne a háborúval kapcsolatos írásokkal, képekkel, valamint naptár az 1916. évre. Főszerk.:
Alexander Ernszt. Bp., Stephaneum-ny. Korabeli félvászon-kötésben, nagyrészt jó állapotban....................... 2 000

17645. Friml Aladár: Magyar középiskola. A katholikus középiskolai tanáregyesület folyóirata. IX. évfolyam, Bp.,
1916. Stephaneum. 348p. Félvászon kötésben, foltos lapokkal............................................................................... 700

17646. 1916-1918, Tolnai Világlapja 5 darab száma, vegyes állapotban......................................................................... 1 600
17647. 1917 Fidibusz c. szatirikus folyóirat XIII. évf. 19. száma, 1917. máj. 11. Szerk.: Radnóti József. Kisebb

sérülésekkel, 16 p........................................................................................................................................................ 1 000
17648. cca 1918 ,,Éljen a Munkás-paraszt Vörös Hadsereg!", ukrán nyelvű hirdetmény, kisebb szakadásokkal,

sérült lapszélekkel, 31,5x45 cm / Announcement regarding the Workers' and Peasants' Red Army, in
Ukrainian language, with tears, damaged edges...................................................................................................10 000

17649. 1919 Esztergomi Friss Ujság politikai napilap 56 db száma, 1919. január-október, benne többek közt a
cseh megszállással kapcsolatos hírekkel, sérült lapszélekkel............................................................................. 34 000

17650. 1919-1966 Vegyes újság tétel, 12 db. Közte Esztergom és Vidéke 1923. ápr. 1. száma, Magyar Színpad
1919. jan. 23., Népbírósági Közlöny 1946. márc. 2.,...stb. Változó állapotban, közte sérült, foltos is............... 1 600

17651. cca 1920 Horoszkóp, csillagjóslás mozgatható táblával, kerékkel........................................................................4 000
17652. cca 1920 Frauen von Sion Wien képes füzet 24 képpel......................................................................................... 1 400
17653. cca 1920-1940 Miskolci helyi újságok 7 db fejléces levél szerkesztők aláírásával többek között.....................2 400
17654. 1920-1930 6 db Századunk és Huszadik század c. folyóirat szórványszámok...................................................3 000
17655. 1920-1940, Tolnai Világlapja 18 darab száma, vegyes állapotban.......................................................................2 000
17656. cca 1920 ,,Munkás és paraszt elvtársak!", az Ukrán Szovjet Köztársaság katonai titkárságának

propaganda és kiadói osztálya által kiadott felhívás, kétoldalas hirdetmény, ukrán nyelven, lapszéli
szakadásokkal, 30,5x21,5 cm / Announcement of the Ukrainian Soviet Republic, double-sided, in
Ukrainian language, with a few tears.......................................................................................................................10 000

17657. cca 1920 Riccordo di Roma Parte I-II. leporelló, 2 db.............................................................................................1 600
17658. cca 1920-1930 Táncosnő, nyomat, papír, paszpartuban, 15×12 cm....................................................................3 000
17659. cca 1920 Wien / Bécs, album 19 db fekete-fehér képpel, Postkarten-Industrie AG, Wien. Kartonált

papírkötésben, kissé viseltes borítóval, helyenként kissé foltos, az utolsó lap hátoldalán bejegyzésekkel,
21x27,5 cm................................................................................................................................................................... 2 000

17660. cca 1920 A Volt Hadifoglyok és Hadirokkantak Szövetkezetének Országos termelő- értékesítő és
fogyasztási szövetkezete központi igazgatósága felhívása belépésre a szövetségbe........................................3 000

17661. cca 1920-1950 Kertészeti, gyümölcstermesztéssel, állattenyésztéssel foglalkozó újságok és kiadványok,
össz. 15 db, változó állapotban.................................................................................................................................. 3 600

17662. cca 1922 A Biatorbágyi Halálvonat c. újságmelléklet írta: Ecsei Dénes. 8 p. kis sarokhiánnyal........................ 1 000
17663. 1922 Ipari és kereskedelmi beszerzési források. Handels-Handbuch für den Orient. Alamanach Commercial

Pour L'Orient. Szerk. a m. kir. Kereskedelmi Muzeum aligazgatója A[rmin] Sasvári. Bp., 1922, Pallas, 1
(térkép) t.+XXVIII.+784 p. Francia és német nyelven. Korabeli reklámokkal. Fekete-fehér szövegközti
képekkel illusztrált. Átkötött félvászon-kötés, kopott borítóval, sérült gerinccel, volt könyvtári példány, a
térképen szakadással, a lapok alsó szélein szakadásokkal (703-770.), aláhúzásokkal, bejegyzésekkel........8 000

17664. cca 1923-1944 A budapesti IX. kerületi M. Kir. Állami Fáy András Reálgimnázium értesítője, össz. 33 db,
közte duplumokkal. Kiadói papírkötés, változó állapotban (többségében foltos borítókkal, néhány kevés
sérült, szétváló fűzés is, belül általában jó állapotban)............................................................................................1 000
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17665. 1925-1926 Lovecky Obzor, Casopis Venovany Myslivecké Vede a Praxi - cseh nyelvű vadászati újságok
könyvbe kötve...............................................................................................................................................................5 000

17666. 1926-1941 4 db meghívó különféle katolikus szervezetektől................................................................................. 3 200
17667. 1926 Intim Pista naptára szerk Erődi Jenő............................................................................................................... 2 000
17668. cca 1926-2006 Vallási emléklapok, régi és modern, össz. 16 db, változó állapotban.........................................1 800
17669. 1926 The Studio - A Magazine of Fine and Applied Art, teljes évfolyam.............................................................. 4 000
17670. 1927 Literatura almanachja. Beszámoló a szellemi életről. Bp., 1927, Lantos. Általános magyar

könyvjegyzék második bővített és javított kiadásával. 806 p. Kiadói félvászonkötés, kissé sérült gerinccel,
foltos gerinccel és borítóval, kissé sérült kötéssel....................................................................................................1 000

17671. cca 1927-1939 Magyar Nők Lapja és Magyar Uriasszonyok Lapja össz. kb. 13 db, részben színes
divatképekkel és számos reklámmal, részben sérült, hiányos és foltos................................................................2 600

17672. 1927-1937 A Magyar Szemle 7 db száma: I. köt. 4. sz., XXVII. köt. 2. sz., XXIX. köt. 1., 2., 3., 4. sz., XXX.
köt. 1. sz. Szerk.: Szekfű Gyula. Bp., 1927-1937, Magyar Szemle Társaság. Számos érdekes történelmi,
társadalomtudományi, helytörténeti témájú írással (Eckhart Ferenc: Ferenc József és a Kossuth-kultusz;
Csekey István: A Harmadik Birodalom alkotmánya; Zathureczky Gyula: Magyarok megfélemlítése
Erdélyben; stb.) Kiadói papírkötés, vegyes állapotban............................................................................................1 600

17673. 1927-1937 Régi meghívók, 3 db: Ráskai Lea Leányliceum műsoros est, Budapesti Kegyestanítórendi
Gimnázium színielőadás, Szilágyi Erzsébet Leánygimnázium tornaünnepélyének meghívói............................ 1 400

17674. 1927 ,,Egyetemi Polgárok!", a BEAC vívószakosztályának felhívása dr. Gerentsér László vívómester által
tartott vívásoktatási tanfolyamokról. Bp., Pallas-ny., kissé foltos, középen hajtott, a hátoldalon kézzel írt
datálással és névbejegyzéssel, 20x16,5 cm.............................................................................................................1 600

17675. 1928 Eger, az egri római katolikus fiú felsőkereskedelmi iskola érettségit tett diákjainak felhívása a 10 éves
találkozóra, szecessziós grafikával............................................................................................................................1 600

17676. 1928 A Magyar Irodalmi és Művészeti Kongresszus értesítője. Bp., Kir. M. Egyetemi Nyomda, 48 p. Kiadói
papírkötés, minimálisan sérült, foltos borítóval. + A Magyar Irodalmi és Művészeti Kongresszus Festészeti
Szakosztálya (elnök: Csók István) meghívója a Fészek Művészklubban tartott ülésére, ifj. Olbert Károly
festőművész részére címezve.....................................................................................................................................1 800

17677. 1928 A Diósgyőri M. Királyi Állami Vas, Acél és Gépgyár közjóléti és kulturális intézményei. Képes füzet.
Papírkötésben, zsinórfűzéssel. 22p francia nyelvű szöveg . + 24 t. képek .Zsinórfűzött papírkötésben 25x16
cm...................................................................................................................................................................................5 000

17678. 1928. Bécs és Alsó-Ausztria. Borítóterv: Hermann Kosel. / Wien und Niederösterreich. Bécs és
Alsó-Ausztria szövetségi tartományok idegenforgalmi bizottsága. / Fremdenverkehrskommission der
Bundesländer Wien und Niederösterreich. Sérült borítóval. / Mit beschädigtem Einband..................................2 400

17679. 1928 A Nemzeti Torna Egylet igazgató-választmányának jelentése az LVI.-LXIV. egyleti évekről
(1919.-1927.) Bp., "Hangya"-ny., 172+(4) p. Szövegközti fekete-fehér képekkel és színes képtáblákkal
illusztrálva. Aranyozott egészvászon-kötésben, kissé foltos borítóval, az elülső és hátsó papírborítók
bekötve..........................................................................................................................................................................2 000

17680. 1929 Hasznos olvasmányok I. évf. 1. sz. (induló szám), 1929. márc. 3. Szerk.: Hankiss János, Milleker
Rezső, Kaszás Béla. Bp., Révai-ny., 16 p. Tűzött papírkötés.................................................................................1 600

17681. cca 1930-1940 Régi mozifilmreklámok (Belvárosi Mozi Rt. Szeged - Trader Horn, A végtelen út, stb.), 5 db2 000
17682. cca 1930 Howard Spring: Tövis és borostyán, Hungária kiadás szórólap. 19,5x13 cm, sh...............................1 000
17683. cca 1930 A kedvenc. Magyarországi Ebtenyésztők Országos Egyesületének kiadványa kutyákról, hasznos

információkkal, sok képpel 20 p.................................................................................................................................3 800
17684. cca 1930 Sztripszky Hiador (1875-1946.) ruszin származású magyar néprajzkutató, irodalomtörténész.

gépelt önéletrajza két oldalon, a vége hiányzik........................................................................................................ 1 400
17685. cca 1930 4 db koncert meghívó................................................................................................................................. 2 400
17686. cca 1930 3 db Szarvari iskolai értesítő......................................................................................................................1 800
17687. 1930-1940 Újpest, Szt. József és Szt. Terézia Otthon 2 db lapja adománykérő felhívással gyermekek részére

........................................................................................................................................................................................1 600
17688. cca 1930 "Olcsó házhelyparcellázás Csepelszigeten!" - hirdetmény, hajtott, szakadással, parcellázási

térképpel..................................................................................................................................................................... 12 000
17689. cca 1930 ,,Tündérvásár Nagymagyarországért" képes gyűjtőkártyák, 105 db, vegyes állapotban, 8x5,5 cm2 000
17690. ca 1930 4 db iskolai értesítő: Angolkisasszonyok leánygimnáziuma.....................................................................2 000
17691. cca 1930 Műszaki útmutató (mechanikus táblázat) fémiparosok számára. 21x10 cm.......................................2 000
17692. 1930 Szlovenszkói Színházi Élet. Felvidéki magyar színházi, irodalmi és művészeti hetilap. VI. évf. 18. sz.

Kosice (Kassa), 1930. okt. 4. Kiadói tűzött papírkötés, kissé foltos, sérült borítóval, 20 p. + 1933 Lia két
papája c. operett ismertető füzete. Kassa, "Grafika"-ny., 16 p. + néhány vegyes korabeli újságkivágás.........1 400

17693. cca 1930 Dr. Ernst Schertel: Der Flagellantismus als literarisches Motiv. Heft 1. Fekete-fehér képekkel,
német nyelven. Hajtva, sérülésekkel, 2 sztl. lev....................................................................................................... 1 400

17694. Heraklit Építési Szemle 1930 november 15-i száma, ritka épületfotókkal, 4p......................................................2 400
17695. cca 1931 Külföldi képes turisztikai kiadványok: Kopenhága, 103p., Stockholm, Berlin, Roma, Dánia.............5 000
17696. 1931 Az Athenaeum almanachja. Szerk.: Erényi András. Bp., Athenaeum, 158 p. Kiadói papírkötés, kissé

sérült borítóval. + 1933 Franklin Almanach. Bp., Franklin-Társulat, 128 p. Kiadói papírkötés...........................1 800
17697. 1931 Helsinki, Finnugor kongresszus 8 p térképpel + 4 db a kongresszushoz kapcsolódó nyomtatvány,

vegyes állapotban........................................................................................................................................................ 4 000
17698. 1931-1948 Vegyes naptárak, évkönyvek, 5 db: Kis Ujság nagy képes naptára az 1931. és 1932. évre;

Igazság nagy képes naptára 1934. évre; A Független Kisgazdapárt nagy képes naptára az 1937-ik évre;
Negyvennyolcas Friss Naptár az 1948. évre. Sérült, viseltes állapotban..............................................................1 00078



17699. 1931 A Turul Szövetség 2 db meghívója.................................................................................................................. 3 200
17700. 1931 A Pesti Hírlap karácsonyi albuma, világtérkép borítóval, lapszéli szakadásokkal, 126p.......................... 3 000
17701. 1932 Miskolc, nyitható 3 részes kiadvány a miskolci Erzsébet Fürdőről, árjegyék, fürdési rend.......................1 600
17702. 1932 Nemzeti Magazin augusztus 20-ra kiadott alkalmi képes magazin 16p.........................................................800
17703. 1932 Mai Lány c. lap A Katholikus Leányok Országos Szövetsége kiadása. 2 db szám április, május...........1 000
17704. 1933 Csanád-, Arad-, Torontál Vármegye Hivatalos Lapja teljes évfolyama (egybekötve): XXXI. évf. 1-79.

sz., 1933. jan. 4. - dec. 30. Szerk.: Tarnay Ivor. Korabeli félvászon-kötésben, viseltes, sérült borítóval és
gerinccel, deformált kötéstáblákkal, helyenként kissé sérült, foltos lapokkal, lapszéli ázásnyomokkal, kissé
hullámos lapokkal. Az egyes számok címlapján és utolsó lapján "Csanád vármegye Nagykopáncs község"
bélyegzőkkel.................................................................................................................................................................3 000

17705. 1933-1934 A Cosulich Line Oceania hajó étlapja olasz és német nyelven, a Cosulich Vulcania hajó
utaslistája olasz nyelven, néhány egy társasághoz tartozó utas aláírásával a hátlapon..................................... 8 000

17706. 1934 Berliner Bürgerbrau GmbH. sörfőzde működési szabályzata 12p. / Brewery operating regulations....... 4 000
17707. 1934 Törekvés Báli Tudósító I. évf. 1. sz. (induló szám), Keszthely, 1934. dec. 20., szerk.: "dr. Főszurkoló

Ádám". "Kézirat gyanánt". Keszthely, Mérei Ignác-ny., 8 p. Egy-két lap kissé foltos, egyébként jó állapotban.
(Lehet, hogy több száma nem jelent meg. Ritka!)....................................................................................................3 000

17708. 1935 A Magyar Uriasszonyok Gyermekeinek Ujságja 13 darab száma...............................................................1 400
17709. cca 1935 Errol Flynn színészről készült fiatalkori fotó utáni nyomat, ofszet, papír, Errol Flynn nyomtatott

dedikációjával, jelzés nélkül, lapszéli apró szakadásokkal, 25,5x20,5 cm...........................................................2 000
17710. 1936 Olympia 1936. Die XI. Olympischen Spiele in Berlin und Garmisch-Partenkirchen. Band I-II. Band I.

Die Olympischen Winterspiele Vorschau auf Berlin. Band II. Die XI. Olympischen Spiele in Berlin 1936.
Herausgegeben vom Cigaretten-Bilderdienst. Altona (Hamburg)-Bahrenfeld, 1936,
Cigaretten-Bilderdienst, 127+1 p.+5 (fekete-fehér képtáblák.) t. t.+1 (kihajtható térkép) t.; 165+3 p.+8
(fekete-fehér és színesképtáblák.) t. Cigarettakép gyűjtő albumok, az összes gyűjtőképpel, német nyelven.
Kiadói aranyozott egészvászon-kötés, kiadói karton tékában............................................................................. 32 000

17711. 1936-1939 Tükör folyóirat 5 száma (IV. évf. 9., 12. szám. V. évf. 2-3. szám, VII. évf. 3. szám.) A borítók közül
4 Gábor Pál munkái. Papírkötések, a borítókon kis kopásnyomokkal, a gerincen kis sérülésekkel.....................400

17712. 1936 Árverési Közlöny XVII. évf. 172. sz., 1936. júl. 31. A M. Kir. Postatakarékpénztár árverési csarnokában
1936. évi augusztus hó 1-én árverésre kerülő tárgyak jegyzéke. Függelék: az árverési csarnok helyiségein
kívül tartandó árverések sorrendje. Bp., M. Kir. Postatakarékpénztár, 34+(4) p. Kiadói tűzött papírkötés,
kissé viseltes borítóval.................................................................................................................................................2 000

17713. 1937. július 16. A Vasárnapi Újság Képes melléklete, címlapon Landler Jenő, a lap az 1919-es
tanácsköztársaságot parodizálja ki............................................................................................................................2 400

17714. 1937 Farsangi Revű - Báli képes album c. képes magazin 1. kötete. 60 p...........................................................4 000
17715. 1937 A Magyarországi Könyvnyomdai Munkások Egyesületének 75. évi jelentése és zárószámadása

1936-ról. Bp., 1937, Világosság-ny., 68 p. Kissé sérült, foltos............................................................................... 1 200
17716. Szép Szó. 6. köt. 1938. (József Attila emlékének.) Szerkesztőbizottság: Fejtő Ferenc, Gáspár Zoltán,

Hatvany Bertalan, Ignotus Pál, Remenyik Zsigmond.(Bp.) 1938. Pantheon. 1 t. (címkép), 128 l. 205
mm.Fűzve, sérült kiadói borítóban, sérüléssel.hátsó borító nélkül.........................................................................3 000

17717. 1937 Virágfakadás. Szépirodalmi, művészeti, kritikai és társadalmi folyóirat. I. évf. 1. sz. (induló szám),
1937. nov. 15. Szerk.: Kancsár Imre. Kiadói papírkötés, a borítón kis sérülésekkel, 48 p..................................1 600

17718. Hevesmegyei Lapok 1937. május 16-30, jún. 6-13., XLVI. évf. 20-24. sz. Főszerk.: Polóny Zoltán. Változó,
többnyire jó állapotban, hajtott....................................................................................................................................2 000

17719. 1937 A Magyar Szemle 6 db száma: XXX. köt. 2., 3., 4. sz., XXXI. köt. 1., 2., 3. sz. Szerk.: Szekfű Gyula.
Bp., 1937, Magyar Szemle Társaság. Számos érdekes történelmi, társadalomtudományi, helytörténeti
témájú írással (Jeszenky Sándor: Budapest patinája; Zathureczky Gyula: Magyar kisebbség Romániában;
Erdélyi Géza: A Vasgárda története; stb.) Kiadói papírkötés, vegyes állapotban................................................ 1 600

17720. 1937-1938 Az Ország Útja. Antifasiszta szellemiségű állam- és nemzetpolitikai folyóirat. I. évf. 7-10. sz., II.
évf. 2., 4., 10., 12. sz. (össz. 8 db). Szerk.: Barankovics István, gróf Dessewffy Gyula. Kiadói papírkötés,
vegyes állapotban........................................................................................................................................................ 2 000

17721. 1937 A Park Club évkönyve. Bp., 1937, Park Club (Hornyánszky Viktor-ny.), 96 p. Kiadói papírkötés, a
borító és néhány lap kissé foltos.................................................................................................................................1 800

17722. 1938 A Magyarországi Könyvnyomdai Munkások Egyesületének 76. évi jelentése és zárószámadása
1937-ről. Bp., 1938, Világosság-ny., 70+(1) p. Kissé szakadt, foltos....................................................................1 200

17723. 1938 Kongresszusi énekrend. A XXXIV. Nemzetközi Eucharisztikus Kongresszus és a Szent
István-jubileumi ünnepségek népénekei. Bp., 1938, Actio Catholica Kongresszusi Főbizottsága (Korda
Rt.-ny.), 35 p. Kiadói tűzött papírkötés, sérült, különvált borítóval......................................................................... 1 800

17724. cca 1939 2 db kiadvány: Dr. Zemplényi Imre: Elsősegélynyujtás. Bp., é.n., Élet és Egészség. 40 p. Kiadói
papírkötés, kissé sérült gerinccel és kissé laza kötéssel. + A gépjáróművezetői vizsga rendészeti anyaga
kérdésekben. Bp., 1939, Stádium. V. bővített kiadás. 54 p. Kiadói papírkötés, gerincen korabeli címke, kissé
foltos borítóval...............................................................................................................................................................1 200

17725. 1939 A Szepesi Egyesület Budapesten tartott Szepesbáljára szóló meghívó. két melléklettel. / Invitation to
the Zipsper Association Egyesület's Szepes Ball held in Budapest. with two appendices 22x14 cm...............5 000

17726. 1939 A Magyarországi Könyvnyomdai Munkások Egyesületének 77. évi jelentése és zárószámadása
1938-ról. Bp., 1939, Világosság-ny., 72 p. Kissé foltos...........................................................................................1 200

17727. 1939 2 db háború előtti újság, Páger Antal a Film Színház Irodalom címlapján, másik újság borítólapja
hiányzik..........................................................................................................................................................................2 000
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17728. 1939-1943 4 db meghívó különféle katolikus szervezetektől (Újpesti Katolikus Nőszövetség, Magy. Orsz.
Kat. Főisk. Diákszöv., st).............................................................................................................................................3 200

17729. 1939 Az Ország Útja. Antifasiszta szellemiségű állam- és nemzetpolitikai folyóirat. III. évf. 1-10., 12. sz. (Egy
szám híján teljes évfolyam, a novemberi hiányzik). Szerk.: Barankovics István, gróf Dessewffy Gyula. Kiadói
papírkötés, vegyes állapotban....................................................................................................................................2 400

17730. 1940 Bp., Ember Péter nyugalmazott szénbányászati ellenőr gyászjelentése.....................................................2 000
17731. 1940-1944, Tolnai Világlapja 23 darab száma, vegyes állapotban.......................................................................2 000
17732. 1940 Idősebb Kodolányi Gyula köszönőkártyája, kis sérüléssel............................................................................1 400
17733. 1940 Bp., A Budapesti M. Kir. Állami Felső Ipariskola évkönyve 1939-1940 az intézet LXI. tanévéről, 58p... 1 600
17734. 1940 Dunaharaszti, Rötzer Lénárd zártkörű báljának meghívója..........................................................................8 000
17735. cca 1940 Heinrich Wenter Braurei Kronenburg Dortmund sörfőzde működési szabályzata 23p. / Brewery

operating regulations................................................................................................................................................... 5 000
17736. 1940 A Dunántúli közművelődési Egyesület az 1940. évben. Bp., 32p.................................................................1 200
17737. 1940-41 Halácsy Dezső: A béke szentelésének nyomdokain c. könyvének hírlapi kritikái. Aranyozott

egészvászon kötésben, 10 táblán az újságok logóival. 32 cm...............................................................................1 200
17738. 1940-1943? A Pénztári Orvosok Lapja nevű havilap, az Országos Orvosi Nyugdíj- és Segélyező Intézet

hivatalos közlönyének I. évf. 1-7. sz. teljes évfolyam. + II. évf. 1-12 sz.teljes évfolyam. + III. évf. 1 sz. Szerk.:
Borbély Mihály. + További 24 szám, de évszám és egyéb jelölés nélkül. Ezek hiányosak. Átkötött
félvászon-kötésben......................................................................................................................................................... 800

17739. 1940 Az Én Újságom - Tündérvásár. augusztus 18. gyermekújság......................................................................1 000
17740. 1940-1943 Az orosházi m. kir. állami polgári fiúiskola évkönyvei, 3 db (1939-40., 1941-42., 1942-43. iskolai

év). Kiadói tűzött papírkötés, kissé foltos borítókkal................................................................................................1 600
17741. cca 1940 Történelmi munkanapló berajzolható vaktérképekkel. 1. számú. Berajzolt, könyvtest elvált, foltos.1 000
17742. Keleti Ujság 1940. szeptember 1. száma a bécsi döntés után...............................................................................2 000
17743. Gabriel Asztrik: Magyarországi Sándor mester a középkori Sorbonne tanára. Bp., 1941. papírborítóval 21 p...600
17744. A százéves Pesti Magyar Kereskedelmi Bank emlék-kiállításának tárgymutatója. Bp., 1941, Posner-ny., 20

p. Kiadói tűzött papírkötés, jó állapotban.................................................................................................................. 1 600
17745. 1941 Postakönyv, Boldog Újévet kíván a M. Kir. Posta kézbesítője, 32p.............................................................1 600
17746. 1941 Háztartási előjegyzési naptár. Grafikus címlappal. 60p. Sok érdekes recept, sok illusztráció.................1 400
17747. 1942 Nyomdász évkönyv és útikalauz, sok szöveges és képes reklámmal, 155p..............................................3 200
17748. 1942 Turán. Magyar néprokonsági szemle. XXV. évfolyam, 1942. (Egy kötetben). Szerk.: Cholnoky Jenő és

Virányi Elemér. Bp., Turáni Társaság ("Élet"-ny.), 2 sztl. lev.+ 200 p. Oldalszámozáson kívül fekete-fehér
képekkel. Félvászon-kötésben...................................................................................................................................4 000

17749. 1942 Az egri Dobó István gimnázium évkönyve. 42p..............................................................................................2 800
17750. 1942 Mit rajzolunk az idén? Szemlélet utáni stb. rajzolás, díszítő tervezgetések, a magyar népművészet

ismertetése. Szerk. és a kiadásért felelős: Tirpák Sándor. Számos fekete-fehér és színes illusztrációval.
Kiadói papírkötés, kissé sérült, a füzettől különvált borítóval..................................................................................1 400

17751. 1942 Közúti szükséghídépítés 36 t kihúzható táblázatok, skálák. Egészvászon kötésben. 18x12 cm.............3 800
17752. 1943 Szálasi Ferencet éltető, nyilaskeresztes röplapok, Ferenc nap alkalmából, hozzá borítékkal................. 8 000
17753. 1943 A Diósgyőri M. Királyi Állami Polgári leányiskola évkönyve. Miskolc, Ludvig István könyvnyomdája.

32p.................................................................................................................................................................................1 600
17754. 1943 Beszámoló a magyarhoni Gusztáv Adolf Gyámintézet 1943 évi munkájáról..............................................1 400
17755. 1943 Der Baumeister. Monatshefte für Baukultur und Baupraxis. 41. Jahrgang, Heft 3. Német nyelvű

építészeti folyóirat egy száma, fekete-fehér képekkel, hirdetésekkel. Kiadói papírkötés, a borítón
sérülésekkel..................................................................................................................................................................1 400

17756. 1943 A Magyar Könyvnyomdai Munkások Szakszervezetének jelentése a központi vezetőség 1938-42. évi
működéséről. Bp., Világosság-ny., 116 p. Foltos borítóval..................................................................................... 1 200

17757. 1943-1944 Magyar Csillag 1941 I. évf. 1-3., Teljes., 1942 II. évf. 1-14. Teljes., 1943 III. évf. 17-24., 1944 IV.
évf. 1-7. szám. Utolsó száma (IV. 8.) a nyomdából már nem került forgalomba, Magyarország német
megszállása miatt betiltották.......................................................................................................................................8 000

17758. 1944 Váchartyán, gosztonyi és krencsi Gosztonyi Miklós cs. és kir. kamarás halotti értesítője.........................1 800
17759. 1944-1945 Tér és Forma XVIII. évfolyam 11. szám................................................................................................ 2 000
17760. cca 1946 Árellenőrzési tájékoztató. Kiadja: Az Anyag- és Árhivatal Árfelügyeleti Osztálya. Szeged, Városi

Nyomda Rt., 16 p. Kiadói tűzött papírkötés, a címlapon névbejegyzéssel............................................................2 000
17761. 1946 A Lilliput novemberi száma - angol nyelven, sok reklámmal, kijáró lapokkal..............................................1 400
17762. 1946 Miskolc, Rákosi Mátyás beszél az infláció végéről röplap foltos + 1942 Miskolc, főispán levele.............2 000
17763. 1946 Bp., Szabadkőműves meghívó.........................................................................................................................1 000
17764. 1948 Újpesti öregdiákok jubileumi táncestélynének táncrendje............................................................................ 1 200
17765. 1948 Új Ember Almanachja. A köz- és gyakorlati élet tájékoztatója. Szerk.: Nagy Miklós, Saád Béla. Bp.,

Légrády, 224 p. Kiadói kartonált papírkötés, a gerincen kis sérülésekkel, belül jó állapotban...........................1 600
17766. 1948 Tér és Forma XXI. évfolyam 2. szám...............................................................................................................2 000
17767. 1949 Népnevelő. Anyag üzemi és városi agitációhoz, népnevelők és pártbizalmiak részére. 10. sz., 1949.

márc. 5. Kiadja a MDP Központi Vezetősége Agitációs Osztálya. Bp., Szikra-ny., 24 p. Fűzés nélkül, egy lap
kissé sérült.................................................................................................................................................................... 1 600

17768. 1949 A "Martinovics Páholy" meghívója, szabadkőműves nyomtatvány.............................................................. 3 000
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17769. 1949 Rákosi Mátyás beszéde a Magyar Dolgozók Pártja nagybudapesti aktívájának értekezletén, 38p........1 600
17770. 1949. május 1. A magyar dolgozó nép nemzeti ünnepe prospektus, képekkel valamint városligeti és

népligeti térképekkel illusztrált....................................................................................................................................4 000
17771. 1949 Nehézipari Igazgatóság közlönye. Felelős szerkesztő: Dr. Herczeg István, 10p.......................................1 600
17772. cca 1950-1970 Divatillusztráció, tavasz-nyár-ősz-tél, kis lapszéli szakadásokkal, kihajtva: 41x29,5 cm........1 400
17773. cca 1950 V. I. Lenin, mappa 10 db képpel (ebből 3 színes), kiadja: Művészeti Alkotások N.V. (A mappa

egyik eredeti képe hiányzik, helyére egy Sztálin-portré került.) Kiadói papírmappában, 34x24 cm..................1 200
17774. 1951-1954 Nők Lapja 7 db száma (III. évf. 18., 19., 21., 22., 23., 31. sz. + VI. évf. 9. sz.), vegyes állapotban3 000
17775. cca 1954 Csipesz, a Debreceni Orvosi Műszergyár Pártszervezetének Lapja, össz. 3 száma, 1954. II. évf.

6. sz. és 4 sz. (egyik évszám, számozás stb. nélkül)...............................................................................................2 000
17776. cca 1955 A közlekedés rendje. 39 képes oldalon a közlekedési szabályokat és a közlekedéshez kapcsolódó

helyzeteket bemutató füzet, a vezetői engedélyektől, az állati erővel vont járművek szabályaiig, stb, Kiadja a
BM. Színúrfűzött, kissé kopott félvászon kötésben. Nagyon látványos képanyaggal 35x25 cm........................4 000

17777. Színházi nyomtatvány tétel: Pesti magyar színház plakát reprint, Belvárosi színház boríték színházi naptár
műsor, 1955 Szigligeti színház plakát....................................................................................................................... 2 400

17778. 1956 Nagymiskolci Munkástanács sztrájkbizottságának határozata röplap, kissé gyűrött 12x9 cm................3 000
17779. cca 1956 Vásárhely haza fias dolgozó népe! hn., én., Hazafias Népfront Csongrádmegyei Bizottsága,

szakadt, 4 p......................................................................................................................................................................600
17780. 1956 A forradalom sajtója kb 60 db újság október 23-tól december 31 ig a forradalom napjaiból, kb 20

szám november 4 ig, majd a konszolidáció krónikája. Sokféle újság, első számok, stb, általában jó
állapotban....................................................................................................................................................................20 000

17781. 1956.X.27-XI.8, össz kb. 13 db újság a forradalom idejéből, vegyes állapotban, részben sérült és hiányos...4 000
17782. 1956 Vegyes 56-os újságtétel, 6 db: Népszava nov. 1., Szabad Nép okt. 18., 22., Szabad Ifjúság júl. 24.,

okt. 23., Mai nap dec. 16. (I. évf. 13. sz.)...................................................................................................................2 400
17783. 1956 A Magyar Forradalmi Ifjúmunkás Szövetség röplapja, jó állapotban, 20,5x14,5 cm.................................2 000
17784. 1956 Népszabadság, a Magyar Szocialista Munkáspárt lapja I. évf. 19. száma, 1956. nov. 28., a címlapon:

,,Véget kell vetni a bizonytalanságnak, induljon el minden területen a pártmunka - A falusi helyzetről", illetve
egyéb hírek. Kis lapszéli sérüléssel, 4 p....................................................................................................................1 000

17785. 1956 Szabad Nép, a Magyar Dolgozók Pártjának központi lapja 1956. október 29-i száma, a címlapon:
,,Nagy Imre rádiónyilatkozata - Azonnal kivonják a szovjet csapatokat Budapestről [...] Megszűnik az
Államvédelmi Hatóság", illetve egyéb hírek. Néhány kis sérüléssel, az utolsó oldalon ceruzás
feljegyzésekkel, 4 p......................................................................................................................................................1 000

17786. 1956 Népszava 1956. október 30-i száma, a címlapon: ,,A honvédség csapatai [...] a VIII. kerületben
megkezdték a szovjet csapatok felváltását", Tito levele, illetve egyéb hírek. Kis lapszéli sérülésekkel, 6 p....1 000

17787. 1956 Magyar Honvéd, a Magyar Honvédség Lapja I. évf. 11. száma, 1956. nov. 23., a címlapon: ,,Kik
kaphatnak kivándorló útlevelet - Az első melbourne-i eredmények - A Budapesti Munkástanács felhívása a
munka felvételére", illetve egyéb hírek, 4 p...............................................................................................................1 000

17788. 1956 A Népszabadság 7 db száma, 1956. nov. 23. - dec. 13., az egyik szám címlapján október 23-ról
megemlékező írással, vegyes állapotban..................................................................................................................1 600

17789. 1956 Az Érdekes újság első, induló fél évfolyama, bekötve, jó állapotban...........................................................3 200
17790. 1956 Diósgyőri Munkás. I. évf. 1. szám. 1956. dec. 24. A 3. oldal nyomdahibás, a 3 oldal külső fele egy

másik lapra lett nyomtattva, 4 p..................................................................................................................................3 000
17791. 1957 Érdekes Újság II. évfolyam 2. féléve egybekötve, sérült félvászon kötésben.............................................3 200
17792. 1957 "Kis Technikus Könyvtár sorozatban megjelent műlapok, 1-20 lap. Sérült tokban....................................1 600
17793. 1957 ÁKV antikvár könyvjegyzék, 2 sztl. lev............................................................................................................ 1 400
17794. 1957 A Soproni Szemle c. magazin teljes évfolyama..............................................................................................1 400
17795. 1957 Élet és Irodalom I. évf. 3., 5., 7., 8., 9., 11., 14., 15. számai (8 db), főszerk.: Bölöni György, vegyes

állapotban......................................................................................................................................................................2 400
17796. 1957 Ludas Matyi XIII. évf. 1-40. számai egybekötve (nem teljes évfolyam), 1957. febr. 21.- nov. 21.

Félvászon-kötésben, néhány lap sérült..................................................................................................................... 3 400
17797. 1958 Füles magazin teljes évfolyama két kötetben, II. évf. 1-52. sz. Egészvászon-kötésben, jó állapotban...8 500
17798. 1959 Füles magazin teljes évfolyama két kötetben, III. évf. 1-52. sz. Egészvászon-kötésben, jó állapotban, a

borítón minimális kopottsággal...................................................................................................................................6 500
17799. cca 1960-65 3 db vintage női divatkép, ofszet nyomat, papír, 34x23,5 cm..........................................................2 800
17800. cca 1960-1980 La protection de la maternité et de l'enfance en U.R.S.S. / Az anyák és gyermekek védelme

a Szovjetunióban, egészoldalas, fekete-fehér fotókkal illusztrált album, francia nyelven. Harántalakú
egészvászon-kötésben, 19,5x34,5 cm......................................................................................................................5 000

17801. cca 1960 3 db vintage női divatkép, ofszet nyomat, papír, 34x23,5 cm................................................................3 200
17802. cca 1960-80 Megállapodás a Magyar Népköztársaság kormánya és a Bolgár Népköztársaság kormánya

között légiforgalom tárgyában, hatálybalépett: 1949. július 12. Bp., Közdok. 6+4 p. Kiadói papírkötés,
borítón tollas firkával....................................................................................................................................................2 000

17803. cca 1960 Blumen von Heiligen Lande Jerusalem. Szuveníralbum, szárírott, préselt növényekkel, sérült
vászonkötésben............................................................................................................................................................3 400

17804. 1962 Füles évkönyv (az első megjelent szám), kiadói papírkötés, 256 p.............................................................3 400
17805. 1963 Füles évkönyve, kiadói papírkötés, 240 p.......................................................................................................2 400

81



17806. 1963 MTI Bizalmas Tájékoztató 170. sz., 1963. júl. 22., zárt terjesztésű kiadvány, számozott, 15 p...............1 600
17807. 1963/1964 Märklin és Fleischmann vasúti modelljármű és kiegészítő katalógus, gazdag képanyaggal, jó

állapotban, 2 db..........................................................................................................................................................12 000
17808. 1964 Anaesthesiológia és referáló szemle c. orvosi folyóirat III. évfolyamának számai (2 szám) bekötve,

egészvászon kötésben................................................................................................................................................... 600
17809. cca 1965 3 db vintage női divatkép, ofszet nyomat, papír, 34x23,5 cm................................................................2 800
17810. 1965 3 db vintage női divatkép, ofszet nyomat, papír, 34x23,5 cm.......................................................................3 200
17811. 1966 3 db vintage női divatkép, ofszet nyomat, papír, 34x23,5 cm.......................................................................2 800
17812. 1966 3 db vintage női divatkép, ofszet nyomat, papír, 34x23,5 cm.......................................................................3 200
17813. 1966 A Fővárosi Operett Színház ismertetője a műsoron levő művekről, 52 művész portréjával..................... 2 400
17814. 1966-1969 4 db Matchbox játékjármű katalógus, jó állapotban, egyenként 40-50 oldal..................................12 000
17815. 1968-as prágai tavasz és a francia eseményeket tárgyaló újságok (Népszabadság.)....................................... 2 400
17816. [Folyóirat] ,,1969. július 20., 21 óra 17 perc: Ember a Holdon! Első jelentések a Nyugalom Tengeréből". A

Hétfői Hírek lapszáma az Apollo-11 Holdra szállási programjáról. (XIII. évfolyam, 30. szám, 1969. július
21.)Budapest, 1969. Szikra Lapnyomda. [8] p. Folio.A második világháborút követően jelentős
fegyverkezési verseny kezdődött az Egyesült Államok és a Szovjetunió között. Ennek a versengésnek volt
az eredménye a nyugati világot sokkoló Szputnyik-1 műhold fellövése 1957 októberében, melyet a szovjet
hírközlés nagy diadallal jelentett be. Jóllehet a szovjetek által fellőtt első műhold nyomán kitört pánik
egyebek között a NASA megalakulásához vezetett, 1961. április 12-én Jurij Gagarin másfél órás
űrutazásával újabb szovjet diadal született. Mivel az amerikai űrprogram mind az első műhold, mind az első
ember űrbe küldésével lemaradásba került. John F. Kennedy amerikai elnök csattanós válaszként 1961.
május 25-én a szenátusban meghirdette a Holdra szállási programot. A később Apollo-projektként elhíresült
terv szerint még az évtized vége előtt embert kell juttatni a Holdra, és sikeresen vissza is kell hozni onnan.A
nagyívű terv sikeréhez azonban rengeteg részlet kidolgozásra szorult. Bár az 1961. május 5-én végrehajtott
első amerikai űrutazással kiderült, hogy a kozmikus sebesség, a kozmikus sugárzás és a súlytalanság
állapota is túlélhető az emberi szervezet számára, a következő űrutazások során még számtalan vezérlési,
kommunikációs, tudományos és egészségügyi kihívásra kellett megoldást találni, illetve meg kellett oldani a
Föld kerüli keringés, a hosszú távú űrben tartózkodás, az együttes repülés, az űrséta és az űrrandevú
technikai kérdéseit. Az 1961-től kibontakozó Mercury- és Gemini-programok sikere után 1967-től indult a
Hold-utazás végső szakaszának programja, az Apollo-program. A tragédiát sem nélkülöző űrprogram döntő
része 1967-1969 között zajlott, melynek során az Apollo-űrhajók több alkalommal megközelítették a Holdat,
körbe is fényképezték, és kezdettől fogva a két űreszközös megoldást választották, melynek értelmében a
Föld-Hold-távolságot megtevő anyaűrhajó Hold körüli pályára áll, és onnan egy másik járművel, egy
holdkomppal érik el a Hold felszínét, majd jutnak vissza onnan.Az Apollo-11 űrhajó 1969. július 16-án
startolt Floridából, és több napnyi utazás, majd Hold körüli pályára állás után 1969. július 20-án az
anyaűrhajóról leválasztották a holdkompot (18:47), majd az holdkomp hosszas fékezési és ereszkedési
manőverek után elérte a Hold felszínét (21:17). Lapszámunk a magyar sajtóban szokatlan terjedelemben
számol be a Sas holdkomp leszállási manővereiről, majd infografikával kísérve ismerteti az elkövetkező
órák és napok várható menetrendjét. Neil Armstrong és Buzz Aldrin űrhajósok holdsétájára és tudományos
vizsgálódásaira 1969. július 21-én a reggeli órákban került sor, lapzárta után, így azt lapszámunknak nem
volt módjában közölni. Lapszámunk különös fricskaként közli a szovjet Hold-program részeként a
helyszínen tartózkodó távvezérelt, legénység nélküli szovjet holdszonda, a Luna-15 expedíciójának
eredményeit is. A lap további részében a vietnami katonai agresszió elítélése. Házgyári és kulturális hírek,
rövid beszélgetés az ukrán SZSZK táncművészeivel.Jó állapotú lapszám..........................................................3 000

17817. [Folyóirat] "133 perc a Holdon. Ma este: a visszatérés drámai percei". Az Esti Hírlap lapszáma az Apollo-11
expedíciójának Hold-sétájáról. (XIV. évfolyam, 168. szám, 1969. július 21.)Budapest, 1969. Szikra
Lapnyomda. [8] p. Folio.A második világháborút követően jelentős fegyverkezési verseny kezdődött az
Egyesült Államok és a Szovjetunió között. Ennek a versengésnek volt az eredménye a nyugati világot
sokkoló Szputnyik-1 műhold fellövése 1957 októberében, melyet a szovjet hírközlés nagy diadallal jelentett
be. Jóllehet a szovjetek által fellőtt első műhold nyomán kitört pánik egyebek között a NASA
megalakulásához vezetett, 1961. április 12-én Jurij Gagarin másfél órás űrutazásával újabb szovjet diadal
született. Mivel az amerikai űrprogram mind az első műhold, mind az első ember űrbe küldésével
lemaradásba került. John F. Kennedy amerikai elnök csattanós válaszként 1961. május 25-én a
szenátusban meghirdette a Holdra szállási programot. A később Apollo-projektként elhíresült terv szerint
még az évtized vége előtt embert kell juttatni a Holdra, és sikeresen vissza is kell hozni onnan.A nagyívű
terv sikeréhez azonban rengeteg részlet kidolgozásra szorult. Bár az 1961. május 5-én végrehajtott első
amerikai űrutazással kiderült, hogy a kozmikus sebesség, a kozmikus sugárzás és a súlytalanság állapota
is túlélhető az emberi szervezet számára, a következő űrutazások során még számtalan vezérlési,
kommunikációs, tudományos és egészségügyi kihívásra kellett megoldást találni, illetve meg kellett oldani a
Föld kerüli keringés, a hosszú távú űrben tartózkodás, az együttes repülés, az űrséta és az űrrandevú
technikai kérdéseit. Az 1961-től kibontakozó Mercury- és Gemini-programok sikere után 1967-től indult a
Hold-utazás végső szakaszának programja, az Apollo-program. A tragédiát sem nélkülöző űrprogram döntő
része 1967-1969 között zajlott, melynek során az Apollo-űrhajók több alkalommal megközelítették a Holdat,
körbe is fényképezték, és kezdettől fogva a két űreszközös megoldást választották, melynek értelmében a
Föld-Hold-távolságot megtevő anyaűrhajó Hold körüli pályára áll, és onnan egy másik járművel, egy
holdkomppal érik el a Hold felszínét, majd jutnak vissza onnan.Az Apollo-11 űrhajó 1969. július 16-án
startolt Floridából, és több napnyi utazás, majd Hold körüli pályára állás után az anyaűrhajóról leválasztott
holdkomp 1969. július 20-án, a vasárnap esti órákban érte el a Hold felszínét. Illusztrált beszámolónk a
holdkompban tartózkodó két amerikai űrhajós, Neil Armstrong és Buzz Aldrin két órán át tartó holdsétáját
ismerteti, különös módon kiemelve, hogy Neil Armstrong bal lábbal lépett a Holdra, illetve sejtetve a tényt,
hogy Buzz Aldrin ugrálásaival szemben a bal lábával a Holdat érő Armstrong végig komoly maradt. A
magyar kommentár némiképp nehezményezi az amerikai lobogó kitűzését is. Neil Armstrong elhíresült
bonmot-ját - ,,Kis lépés az embernek, nagy lépés az emberiségnek - a beszámoló nem említi. A harmadikoldalon további anyag az expedícióról, annak súlyos költségeiről, a holdbéli gravitációról, az amerikaiszórakoztatóipar kapcsolódó túlkapásairól. Az űrhajósok portréját és az általuk készített felvételeket is közlőlapszám kiemeli, hogy a világszerte közvetített holdséta feltehetően a világ eddigi legnézettebb adása volt. Avéleményoldal kommentárja minden alkalmat megragad az amerikai eredmény szovjet kontextusbahelyezésére, illetve költségeinek firtatására. A további oldalon magyar vonatkozású hírek, a záró oldalon azűrben járt valamennyi szovjet és amerikai űrutazó fényképe, Lajka kutyától Buzz Aldrinig, az űrbe lépésidőpontja szerint.Jó állapotú lapszám........................................................................................................................3 000
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17818. [Folyóirat] ,,Az Apollo-11 utasai elérték a Nyugalom tengerét. Leszállt az űrkomp - ember a Holdon" A
Magyar Hírlap beszámolója az Apollo-11 Hold-expedíció sikeréről. (II. évfolyam, 199. szám, 1969. július
21.)Budapest, 1969. Athenaeum Nyomda. 11 + [1] p. Folio.A második világháborút követően jelentős
fegyverkezési verseny kezdődött az Egyesült Államok és a Szovjetunió között. Ennek a versengésnek volt
az eredménye a nyugati világot sokkoló Szputnyik-1 műhold fellövése 1957 októberében, melyet a szovjet
hírközlés nagy diadallal jelentett be. Jóllehet a szovjetek által fellőtt első műhold nyomán kitört pánik
egyebek között a NASA megalakulásához vezetett, 1961. április 12-én Jurij Gagarin másfél órás
űrutazásával újabb szovjet diadal született. Mivel az amerikai űrprogram mind az első műhold, mind az első
ember űrbe küldésével lemaradásba került. John F. Kennedy amerikai elnök csattanós válaszként 1961.
május 25-én a szenátusban meghirdette a Holdra szállási programot. A később Apollo-projektként elhíresült
terv szerint még az évtized vége előtt embert kell juttatni a Holdra, és sikeresen vissza is kell hozni onnan.A
nagyívű terv sikeréhez azonban rengeteg részlet kidolgozásra szorult. Bár az 1961. május 5-én végrehajtott
első amerikai űrutazással kiderült, hogy a kozmikus sebesség, a kozmikus sugárzás és a súlytalanság
állapota is túlélhető az emberi szervezet számára, a következő űrutazások során még számtalan vezérlési,
kommunikációs, tudományos és egészségügyi kihívásra kellett megoldást találni, illetve meg kellett oldani a
Föld kerüli keringés, a hosszú távú űrben tartózkodás, az együttes repülés, az űrséta és az űrrandevú
technikai kérdéseit. Az 1961-től kibontakozó Mercury- és Gemini-programok sikere után 1967-től indult a
Hold-utazás végső szakaszának programja, az Apollo-program. A tragédiát sem nélkülöző űrprogram döntő
része 1967-1969 között zajlott, melynek során az Apollo-űrhajók több alkalommal megközelítették a Holdat,
körbe is fényképezték, és kezdettől fogva a két űreszközös megoldást választották, melynek értelmében a
Föld-Hold-távolságot megtevő anyaűrhajó Hold körüli pályára áll, és onnan egy másik járművel, egy
holdkomppal érik el a Hold felszínét, majd jutnak vissza onnan.Lapszámunk a hatalmas médiaérdeklődésre
számot tevő Holdat érési nap első feléről számol be. Az Apollo-11 űrhajó 1969. július 16-án startolt
Floridából, és több napnyi utazás, majd Hold körüli pályára állás után az anyaűrhajóról levált holdkomp
hosszas fékezési és ereszkedési manőverek után elérte a Hold felszínét, 1969. július 20-án, az esti órákban.
Lapszámunk beszámol a későbbi tervekről, miszerint néhány órás előkészítés után a holdkompból
kiszállnak utasai, Neil Armstrong és Buzz Aldrin, és megkezdik holdsétájukat a felszínen, és kőzetmintákat
fognak gyűjteni. A hétfői újság a késő esti lapzárta miatt természetesen nem számolhatott be a hétfő reggeli
sétáról magáról, ám közli a pesti tudományos kutatók spekulációit. A magyar televízió lapszámunk utolsó
előtti oldalának műsorismertető rovata szerint élőben átvette az amerikai televíziós közvetítést a Holdról.
Lapszámunk tekintélyes terjedelemben számol be az emberiség egy nagy pillanatáról, azonban - amerikai
kivitelű esemény lévén - eltekint a világ közvéleményének tolmácsolásától, illetve az esemény nemzetközi
sajtóvisszhangját sem ismerteti. Lapszámunk nyitóoldalán a szovjet űrkutatás apró fricskájáról, a Luna-15
szovjet holdszonda eredményeiről való beszámoló. Mivel a szovjet űrprogram vesztesnek bizonyult a Hold
első elérésért folyó küzdelemben, ezért az Apollo-11 indulása előtt elindította Luna-15 nevű távvezérlésű
holdszondáját, melyet holdkőzetminták gyűjtésének céljából küldött a Holdra. A lap további részeiben hazai
vonatkozású hírek, továbbá ráadás hírek a baráti szocialista országokból.Jó állapotú lapszám.......................3 000

17819. ca 1970 Csömör Deák Ferenc utca ház bontási és építési terve 3 db kb 50x36 cm...........................................3 400
17820. cca 1970-2000 Szeged, Gabonatermesztési Kutatóintézet nyomtatványok, meghívók, prospektusok, stb., 8

db................................................................................................................................................................................... 1 600
17821. cca 1970-1980 Hungarocoop képeslap-színezőfüzet, 16 képpel, komplett.........................................................1 400
17822. cca 1970-90 XIX. századi kozák testőrtiszt lovon. Modern nyomat, papír. Üvegezett fakeretben. 40x30 cm. 6 000
17823. cca 1970 2 db kisdobos nyomtatvány: oklevél, közlekedési akadály verseny füzet............................................1 000
17824. cca 1970-1980 Feltehetőleg oktatási célra készült régi képek, fotók modern másolatai, közte sok 1919-es,

és I. világháborús, nagyrészt kartonlapokon, feliratozva.........................................................................................3 000
17825. 1972 Tájékoztató az autóbusz-viszonylatokról, BKV buszjáratok menetrendje, hajtva, kis sérülésekkel,

83x28 cm.......................................................................................................................................................................1 800
17826. cca 1972 Sulyok Gabriella grafikus kiállítási prospektusa a 2. Bagdadi Nemzetközi Képzőművészeti

Fesztiválról (2nd International Art Festival of Baghdad), angol és arab nyelven, kissé koszos borítóval, 2 sztl.
lev...................................................................................................................................................................................1 600

17827. 1973 Számolást, matematika tanulását segítő anyagok gyerekeknek, 3 csomag, ábrákkal, forgatható
korongokkal. Berlin, Verlag Junge Welt kiadása. Sérült csomagolásban, egyébként jó állapotban..................2 400

17828. cca 1974 Népstadion. Kiad.: Sportpropaganda Vállalat. Ismeretterjesztő füzet érdekes írásokkal.
Papírkötésben, jó állapotban, 48. p............................................................................................................................1 600

17829. cca 1976 Kínai nyelvű, feltehetőleg történelmi témájú, nagyméretű táblázat / plakát, hajtva, 105x78 cm....... 2 600
17830. 1978 Mű-Mag. Műegyetemi magazin BME KISZ. III. évf., 9. sz., 1978 febr. 28. Bp., 1978, BME KISZ

Bizottság. 70 p. Kiadói papírkötés..............................................................................................................................1 200
17831. 1979 A Városépítés című folyóirat 79/6. száma....................................................................................................... 1 000
17832. cca 1980-1990 Bayer növényhatározó, színes képekkel illusztrált, német nyelvű, 18x7 cm..............................1 400
17833. 1980 Naptár, "Az olimpia éve", sportfotókkal, beírásokkal, foltos, 21x24 cm.......................................................1 600
17834. [Folyóirat] ,,Szovjet-magyar űrpáros. Visszatérésre készülődnek". A Hétfői Hírlap lapszáma a Farkas

Bertalan részvételével lezajlott szovjet-magyar kutatóútról. (XXIV. évfolyam, 23. szám, 1980. június
2.)Budapest, 1980. Szikra Lapnyomda. [4] p. Folio.Az 1967-ben aláírt Interkozmosz űrkutatási egyezmény a
Szovjetunió és a kelet európai államok közös űrkutatási programja volt, melynek során a Szovjetunió és
szövetséges államainak űrhajósai vettek részt különféle orvosbiológiai, részecskefizikai, anyagtudományi,
technológiai, fényképezési kísérletekben. A közös projektek többsége az új generációs szovjet űrállomáson,
az 1977 szeptemberében Föld körüli pályára állított Szaljut-6 űrállomáson zajlottak. A csaknem 16 méter
hosszú, 90 köbméter levegőt tartalmazó űrállomás a korai űrhajókhoz képest fantasztikus szolgáltatásokat
nyújtott, a huzamosabb tartózkodáshoz alvóhely, zuhanyozó, WC és futópad is rendelkezésre állt. A
Szaljut-6 egyszerre két űrhajót fogadására is alkalmas volt, a Szojuz típusú szállító űrhajókon kettesével
érkeztek a kutatók, a régi kutatók pedig - átadás-átvételt követően - a már felkészített Szojuzzal
távoztak.Farkas Bertalan (sz. 1949) magyar vadászpilóta, mérnök, az első magyar űrutazó hosszasfelkészülés után 1980. május 26-án startolt Bajkonurból egy Szojuz-36 típusú űrhajón, Valerij Kubaszovparancsnok társaságában. Gazdagon illusztrált lapszámunk beszámol az űrrepülésről, a szovjet-magyartudományos kutatás céljairól és eredményeiről, valamint ismerteti a másnap, június 3-án esedékes visszaútmenetét. Farkas Bertalan elsősorban a KFKI által kifejlesztett, ,,Pille" nevű sugárzásmérő űrbeli tesztjeibenvett részt, de orvosbiológiai és anyagtudományos kísérletek is zajlottak az űrállomáson töltött egy hét során(1980. május 27. - 1980. június 2.). Az első magyar űrhajós több űrfelvételt is készített Magyarországterületeiről. Az illusztrációk között Farkas Bertalan űrhajós portréja, a Szaljut-6 űrállomás keresztmetszetirajza, valamint a landolás infografikája.Jó állapotú lapszám..................................................................................3 000
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17835. cca 1980-2000 Muray Róbert (1931-2009): Vaddisznó és vadak a mezőn. 2 db nyomat, papír, egyeik jelzett
a nyomaton, dekoratív fakeretben. 9,5x14 cm..........................................................................................................5 000

17836. 1984 Névtelen vár. Romantikus képregény. Jókai Mór regénye nyomán írta és rajzolta: Zórád Ernő. Kiadói
papírkötés......................................................................................................................................................................1 000

17837. 1984 Krónika a szentesi Horváth Mihály Gimnázium életéből. 1974/75-1983/84. Kiadói papírkötés, kissé
foltos, 42+(2) p..............................................................................................................................................................1 200

17838. cca 1985-1990 Az amerikai film világa, kihajtható, képes ismertető és poszter, 86x56 cm...............................1 800
17839. 1986 Homoki-Nagy István természetfotói, fekete-fehér fotókkal illusztrált asztali naptár, ceruzás ill. tollas

bejegyzésekkel, 27x18 cm..........................................................................................................................................1 400
17840. 1987 Zimankó. Téli szórakoztató magazin. Szerk.: Kulcsár Ödön. Benne humoros, erotikus és

ismeretterjesztő tartalmakkal: Dr. Szilágyi VIlmos: A szex titkai; Gárdonyi Géza: Egri csillagok (képregény)
2. rész; stb. Kiadói papírkötés, kisebb lapszéli ázásnyomokkal, 192 p.................................................................1 200

17841. 1989-1990 Panda magazin 4 db száma, közte az I. évf. 1. sz. (induló szám)......................................................1 400
17842. 1989 Békéscsaba, Nemzetközi F.C.I. CACIB Kutyakiállítás mappája, benne kitöltött nevezési lap, német

nyelvű program/tájékoztató, stb. Kissé foltos papírmappában...............................................................................1 200
17843. 1989-1992 Marosvásárhely 3 db újság Ceasescu beszéde és a polgármesterválasztásról tudósító

számokkal..................................................................................................................................................................... 3 200
17844. cc 1990-1993 Antall József miniszterelnökkel kapcsolatos újságcikk gyűjtemény mappában..........................2 400
17845. cca 1990-2000 Gyermelyi Művésztelep katalógusok, 4 db + képeslapok............................................................2 800
17846. [Folyóirat] Új Pesti Izé. Pikáns szórakoztató micsoda. Főszerkesztő: Árkus József. Szerkeszti: Föld S. Péter.

I. évfolyam, 1. szám.(Budapest), [1990]. Új Ludas Kft. (Egri Nyomda). 8 p. Folio.Árkus József képes
szórakoztató hetilapja az 1946-1948 között megjelent, erotikába hajló szatirikus lap hagyományát újította
meg. A számtalan karikaturistát felvonultató lapszám rövid cikkei és grafikái többnyire az erotika témájában
mozognak, néhány, a rendszerváltás kulcsévét megjelenítő politikai kiszólással. A bemutatkozó cikket
Árkus József írta, több rövid cikket Peterdi Pál. Sajdik Ferenc, Balázs-Piri Balázs, Brenner György, Dallos
Jenő, Hegedüs István, Várnai György és mások grafikáival.Fűzés nélkül, félbehajtva.......................................1 400

17847. cca 1990-2010 Kozák harcos. Modern nyomat, papír, jelzett a nyomaton. paszpartuban. 16,5×11,5 cm.......1 000
17848. cca 1990-2014 Japán fametszetekkel illusztrált 2014-es falinaptár + 2 db kínai képes falinaptár (az egyikről

a naptár részt levágták, a másik spirálozás nélkül), 30x29,5 cm és 45x38 cm közötti méretben......................1 600
17849. ca 1990 6 db El Kazovszkíj művész képeslap..........................................................................................................2 000
17850. cca 1991-1992 Ethos evangéliumi folyóirat 3 db száma (1. és 2. sz. + különkiadás), változó állapotban........2 000
17851. 1994 Szócséplő, ,,Részt akar venni a közéletben, de akadozik a nyelve? Konzervatív Ön, de nem kenyere a

beszéd? Liberális Ön, de megkukult? Legyen Ön a szavak embere: használjon segédeszközt!", kétoldalas
(Nemzeti/konzervatív, Szociál/liberális), 20x10 cm................................................................................................. 1 400

17852. 1995 Debrecen, Főnix, történelem - műveltség - hagyomány, főszerk.: Farkas Zoltán, I. szám........................3 200
17853. 1998 Országom, otthonom kifestő és rajzoló füzet gyereknek magyarságról . Kiadói papírkötés.....................1 800
17854. 1998 Papír- és Nyomdaipari Műszaki Egyesület 1948-1998. Az egyesület 50 éves évfordulóra kiadott

illusztrált, hajtogatható emlékkiadvány. Kartondobozban.......................................................................................1 000
17855. 2000 Amatőrfilmesek albuma, készítette: Bundics Zoltán, fekete-fehér képekkel, tűzött papírkötés................1 600
17856. cca 2000 Városkalauz térképpel sorozat 11 db füzete (Körmend, Jászberény, Makó, Szentes, stb.) +

Telkibánya nevezetességei.........................................................................................................................................1 600
17857. ca 2002 Sztársport Orbán Viktorral a címlapon....................................................................................................... 1 600
17858. 2003 A Gyűrűk Ura: A király visszatér, nagyméretű színes filmplakát, 98×68 cm...............................................1 000
17859. 2006 Magyar Demokrata konzervatív hetilap 3 db száma (X. évf. 8., 14., 16. sz.), mindhárom címlapon

Orbán Viktorral............................................................................................................................................................. 2 000
17860. 2007 naptár Zichy Mihály művészete válogatás a Magyar Nemzeti Galéria 2007. évben megrendezendő

kiállításának anyagából. 2007, Artemis, 67x46 cm..................................................................................................1 600
17861. cca 2008-2014 össz. 2 db óra témájú nyomtatvány: Prémiumóra, különszám 2014, 98 p + 2008 Parmiganii

haute horlogerie authentique, illusztrált reklám prospektus, 31 p, 2 db CD-melléklettel.....................................2 400
17862. 2011 Lucky Luke 14.: Smith császár képregényfüzet.............................................................................................1 600
17863. cca 2014 Botos Péter üvegművész "Hommage a Fibonacci" c. alkotását reprodukáló 2 db fotó után készült

giclée nyomat, karton, jelzés nélkül, külön lapon kísérőszöveggel. 15x10 cm..................................................... 3 000
17864. 2019 Székelyföld és Csíksomlyó falinaptárak (2 db), bontatlan csomagolásban, 33x24 cm.............................1 400
17865. Knossos, The Place of Minos / Knósszosz, Minósz palotája (Kréta szigete), többnyelvű idegenforgalmi

útmutató a palota alaprajzával és színes látképével, kihajtva: 78x51,5 cm..........................................................1 200
17866. MemoCard Történelem tanulókártya (érettségire, órai készülésre, stb.), 50 lap, komplett.................................1 800
17867. 11 db magyar városokat, tájakat bemutató, turisztikai prospektus: Fertőd, Pannonhalma, Sopron, Vas

megye, stb.....................................................................................................................................................................1 000
17868. 21 db vegyes régi szentkép........................................................................................................................................ 1 800
17869. Petőfi Sándort és József Attilát bemutató képes mappák, Képzőművészeti Alap Kiadóvállalata, 2 db............1 600
17870. 5 db modern lovas poszter, változó méretben és állapotban..................................................................................1 200
17871. Oravala Ágoston: A parasztpróféta. Életrajzi regény. Ford.: Podmaniczky Pál. Gépirat. Félvászon-kötésben,

tulajdonosi névbejegyzéssel, 373 p...........................................................................................................................2 400
17872. Porcelán márkajelzésekről készített (fénymásolt/nyomtatott) összeállítás + Zsolnay prospektusok,

újságcikkek...................................................................................................................................................................2 000
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17873. Amerika (USA) nemzeti parkjait, természeti látnivalóit bemutató prospektusok (Yosemite, Utah State Parks,
San Francisco Bay City Guide, stb.), össz. 14 db....................................................................................................1 000

17874. Nagy metszet és nyomtatvány tétel: a XVII-XIX. századból származó metszetek, nyomatok. Városképek,
történelmi személyek, néhány grafika későbbről is. Nagyméretű nyomatok, emléklapok. Sok rossz
állapotban......................................................................................................................................................................3 200

17875. A Pesti Magyar Színház. Nyomat, papír. XX. sz. 15x22 cm. Üvegezett fakeretben............................................ 3 000
17876. Japán fametszet után készült modern ofszet nyomat, 21x30 cm, üvegezett fakeretben....................................3 000
17877. Szinyei nyomat. papír, nyomat, 73x56 cm, keretezett, üvegezett, . dekoratív......................................................1 000
17878. Rippl Rónai József. Nyomat, 46x39 cm, keretben, üvegezett, dekoratív..............................................................1 000
17879. (Rippl-Rónai): Nő virágzó fák alatt. Nyomat, 40x55 cm, üvegezett keretben, kis sérüléssel. dekoratív............1 000
17880. (A. C. Strachan): Welford-on-Avon. Nyomat, 29,5x40,5 cm, keretben, üvegezett, dekoratív.............................1 000
17881. Pest, rakplacz. Modern nyomat (régi metszet után), papír, jelzett a nyomaton. Dekoratív, üvegezett

fakeretben. 16x23 cm..................................................................................................................................................... 800
17882. Pest, Magyar Színház. Modern nyomat (régi metszet után), papír, jelzett a nyomaton. Dekoratív, üvegezett

fakeretben. 16x23 cm..................................................................................................................................................... 800
17883. Budapest látképe. Nyomat, 29x46 cm, keretben, üvegezett, jó állapotú. dekoratív............................................ 1 400
17884. Budapest látképe. nyomat, 29x46 cm, keretben, üvegezett, dekoratív.................................................................1 000
17885. Szőnyegszövési minták, kartonokra kasírozva,8 db, bejegyzésekkel, változó állapotban, 12x64 cm és

17x60 cm közötti méretben.........................................................................................................................................6 000
17886. Külföldi utazások szuvenírjei: mini albumok, leporellók, össz. kb. 25 db.............................................................. 1 800
17887. Learn American Sign Language. By Arlene Rice, Director of Communications at the New York School for

the Deaf. / Amerikai jelnyelv oktatócsomag, képes kártyákkal, angol nyelven. Eredeti dobozában, bontatlan.1 000
17888. Magyar Királyság (Nagy-Magyarország) térképe, modern nyomat merített papíron, 29,5x20,5 cm.................2 000
17889. Vegyes papírrégiség tétel. reklámok, utazási prospektusok, szentképek, Szentföldi zarándoklattal

kapcsolatos nyomtatványok........................................................................................................................................3 000
17890. Magyar Állami Operaház makettkivágó.................................................................................................................... 1 600
17891. Kb 100 db kitöltetlen itallap, koktéllap vendéglátósoknak.......................................................................................3 200
17892. Les châteaux historiques de France - Cheverny, a kastélyt bemutató mappa, 10 db fekete-fehér fotóval,

23x17 cm méretben + francia nyelvű prospektus, térkép, étlap. Sérült papírmappában....................................1 200
17893. Szent István királyt, Szent Imre herceget és más szenteket ábrázoló reprodukciók (Zichy Mihály, Lotz

Károly, Székely Bertalan és mások munkái után), 12 db fekete-fehér nyomat, lapméret: 24x16,5 cm.............1 800
17894. Torino városi őrségének egyenruhái a XV. sz.-tól a XIX. sz.-ig, 6 db színes reprodukció (szign.: Bigatti),

Torino dombornyomott címerével ellátott papírmappában, lapméret: 33,5x24,5 cm...........................................1 400
17895. Salvador Dalí: Leda Atomica. Nyomat, papír, jelzés nélkül, 43x30,5 cm.............................................................. 1 400
17896. Kb 40 db régi szentkép, benne csipkés is.................................................................................................................3 000
17897. Vegyes erotikus fotó, nyomtatvány, kártyanaptár tétel, összesen kb. 40 db........................................................ 3 000
17898. 31 db vegyes régi szentkép........................................................................................................................................ 2 000
17899. Vegyes szentkép tétel, kb. 40-50 db, közte régi csipkés ill. litho is, változó méretben és állapotban................2 000
17900. W. Somerset Maugham: A mágus című könyvének borítója, rajta Berény Róbert grafikájával, szakadásokkal.

........................................................................................................................................................................................1 200
17901. 3 db Nagy-Magyarország térképét és történelmi címereit ábrázoló nyomtatvány (az egyik merített papíron),

változó állapotban, 23,5x18 cm és 49x33 cm között...............................................................................................3 000
17902. Vegyes külföldi és magyar reklám tétel, közte Gellért Étterem szalvéta............................................................... 1 200
17903. 2 db újság - Csúzli, A Karikaturisák Lapja + Extra Ludas, benne kivágás............................................................1 600
17904. 5 db kínai v. japán grafikákról készült fekete-fehér reprodukció, lapméret: 41,5x31 cm.....................................2 000
17905. Doboznyi nagy mennyiségű vegyes papírrégiség tétel, fotó, diafilm, leporello, képeslapok, nyomtatványok, stb

........................................................................................................................................................................................2 400
17906. [Folyóirat] ,,Először az emberiség történetében. Séta a világűrben. Az egész világ csodálattal adózik a

szovjet tudomány és technika új, nagyszerű diadalának". A Népszabadság politikai napilap lapszáma a
Voszhod-2 űrhajó, a második szovjet többszemélyes űrhajó útjáról, a nyolcadik szovjet űrrepülésről. (XXIII.
évfolyam, 66. szám, 1965. március 19.)Budapest, 1965. Szikra Lapnyomda. 9 + [3] p. Folio.A második
világháborút követően jelentős fegyverkezési verseny kezdődött az Egyesült Államok és a Szovjetunió
között. Ennek a versengésnek az eredménye a nyugati világot sokkoló Szputnyik-1 műhold fellövése 1957
októberében, melyet a szovjet hírközlés nagy diadallal jelentett be. Újabb diadalnak számított szovjet
oldalon - és a nyugati szorongás újabb epizódját szolgáltatta - az első űrrepülések sora, melyeket szovjet
űrhajósok hajtottak végre: a Vosztok-1 űrhajó fedélzetén Jurij Gagarin 1961. április 12-én másfél órás
űrrepülésével egy teljes fordulatot tett meg a Föld körül, őt követte 1961 augusztusában German Tyitov a
Vosztok-2 űrhajón 17 teljes Föld-fordulattal. A harmadik (és negyedik) űrrepülésre még merészebb tervet
tűzött ki a szovjet vezetés: több napon át tartó keringést, mégpedig két-két szovjet űrhajó, 1962
augusztusában a Vosztok-3 és Vosztok-4, 1964 júniusában pedig a Vosztok-5 és a Vosztok-6 részvételével
(utóbbi páros repülés az első női űrhajós, Valentyina Tyereskova részvétele miatt ment
szenzációszámba).Bár a szovjet űrhajózás az addigi hat úttal számos tájékozódási, vezérlési,
kommunikációs és egészségügyi kérdésre választ kapott, ám továbbra is megoldatlan maradt a
többszemélyes űrutazás, az űrséta és az űrrandevú kérdése, melyeket egyenként is meg kellett oldani a
távlati cél, a Hold eléréséhez. A párhuzamosan zajló amerikai kísérleteket megelőzve 1964 októberében a
Voszhod-1 űrhajó fedélzetén három szovjet űrhajós zsúfolódott össze és végezte űr-kísérleteit sikeresnek
bizonyuló 24 órás repülése során.A szovjet űrprogram következő célja volt az űrséta megvalósítása volt,
azaz annak a lehetőségnek a gyakorlati próbája, hogy az űrhajós az űrben rövid időre el tudja hagyni
űrhajóját. A Voszhod-2 űrhajó építése elsődlegesen ezt a célt szolgálta. Pavel Beljajev parancsnokkal és
Alekszej Leonov fedélzeti mérnökkel a fedélzetén a Voszhod-2 1965. március 18-án állt Föld körüli pályára,és egynapos küldetése során Alekszej Leonov valóban elvégezte a történelem első sikeres űrsétáját, mely12 percig tartott. Az eseményről televíziós felvétel is készült, melynek egy képkockáját nyitóoldalán hozzalapszámunk. Az illusztrált lapszámban a szovjet hírügynökség alaposan megszűrt jelentése, az űrhajósokéletrajza, beszélgetésük Leonyid Brezsnyev első titkárral, sajtóvisszhang, valamint további spekulációk aszovjet űrprogram további céljairól, jelesül az űrállomás létesítéséről. Lapszámunk további részeibenbelpolitikai hírek, külföldi választási várakozások a népi demokratikus áttörés jegyében, illetve a vietnaminép harci naplója. A küldetés vége előtt megjelenő lapszám nem boncolgathatja a visszatérés körülményeit,illetve érthető módon mellőzi a küldetés során felmerült óriási bonyodalmak hírzárlat alá vont boncolgatását,mely hibák és malőrök végül a Voszhod-projekt végleges leállításához vezetett, és helyette a későbbiSzojuz-program került előtérbe.Jó állapotú lapszám...............................................................................................3 000
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17907. [Folyóirat] ,,Jelentés a kozmoszból: Az ötödik szovjet űrhajós kering a Föld körül. Bikovszkij közérzete jó".
Az Esti Hírlap politikai napilap lapszáma az ötödik szovjet űrrepülésről, a Vosztok-5 űrhajó útjáról. Második
kiadás. (VIII. évfolyam, 138. szám, 1963. június 14.)Budapest, 1963. Szikra Lapnyomda. [6] p. Folio.A
második világháborút követően jelentős fegyverkezési verseny kezdődött az Egyesült Államok és a
Szovjetunió között. Ennek a versengésnek az eredménye a nyugati világot sokkoló Szputnyik-1 műhold
fellövése 1957 októberében, melyet a szovjet hírközlés nagy diadallal jelentett be. Újabb diadalnak számított
szovjet oldalon - és a nyugati szorongás újabb epizódját szolgáltatta - az első űrrepülések sora, melyeket
szovjet űrhajósok hajtottak végre: a Vosztok-1 űrhajó fedélzetén Jurij Gagarin 1961. április 12-én tett meg
egy teljes fordulatot a Föld körül, majd 1961 augusztusában German Tyitov őrnagy is útnak indult a
Vosztok-2 űrhajón, 17 teljes Föld-fordulatot megtéve. A harmadik (és negyedik) űrrepülésre még merészebb
tervet tűzött ki a szovjet vezetés: több napon át tartó keringést, mégpedig két szovjet űrhajó, a Vosztok-3 és
Vosztok-4 együttes részvételével. Az 1962 augusztusában lezajlott űrrepülés 4, illetve 3 napig tartott,
rádióüzenetek és egy igen rövid televíziós közvetítés is érkezett a földi irányítóközpontba.Illusztrált
lapszámunk az 1963 nyarára tervezett ötödik űrrepülés első napjáról számol be. A többször elhalasztott
kilövésre 1963. június 14-én reggel került sor, a délutáni megjelenésű Esti Hírlap így hírt tudott adni róla.
Illusztrált magazinunk első oldalán Valerij Bikovszkij alezredes fényképe, utazása előtti sajtónyilatkozata,
valamint a szovjet hírügynökség jelentése. A Vosztok-5 a szovjet űrprogramban meghonosodott szokás
szerint második forgása során, a Szovjetunió felett rádióbeszélgetést folytatott Hruscsov első titkárral,
melyet a jelen levő angol munkáspárti vezetők is hallottak. Lapszámunk a diadalittas nyilatkozatokon kívül
semmilyen információt nem ad ki, nevezetesen arról, hogy a Vosztok-5-höz pár nap múlva csatlakozni fog a
Vosztok-6 fedélzetén az első női űrhajós, Valentyina Tyereskova, és szimultán repülést fognak végezni: a
szovjet vezetés az űrprogram még meg nem valósított részleteiről szigorú hírzárlatot rendelt el. Lapszámunk
további részében beszámoló az amerikai ,,négertüntetésről", illetve hazai rövidhírek, sporthírek.Jó állapotú
lap...................................................................................................................................................................................3 000

17908. [Folyóirat] ,,Együtt a világűrben az ötödik és a hatodik! Folytatódik Valentyina Tyereskova, az első női
űrhajós és V. Bikovszkij alezredes páros repülése a Föld körül. A világ népei köszöntik Valját, a hős szovjet
lányt". A Népszabadság politikai napilap lapszáma a Vosztok-5 és Vosztok-6 űrhajók együttes repüléséről.
(XXI. évfolyam, 140. szám, 1963. június 18.)Budapest, 1963. Szikra Lapnyomda. 11 + [1] p. Folio.A
második világháborút követően jelentős fegyverkezési verseny kezdődött az Egyesült Államok és a
Szovjetunió között. Ennek a versengésnek az eredménye a nyugati világot sokkoló Szputnyik-1 műhold
fellövése 1957 októberében, melyet a szovjet hírközlés nagy diadallal jelentett be. Újabb diadalnak számított
szovjet oldalon - és a nyugati szorongás újabb epizódját szolgáltatta - az első űrrepülések sora, melyeket
szovjet űrhajósok hajtottak végre: a Vosztok-1 űrhajó fedélzetén Jurij Gagarin 1961. április 12-én tett meg
egy teljes fordulatot a Föld körül, majd 1961 augusztusában German Tyitov őrnagy is útnak indult a
Vosztok-2 űrhajón, 17 teljes Föld-fordulatot megtéve. A harmadik (és negyedik) űrrepülésre még merészebb
tervet tűzött ki a szovjet vezetés: több napon át tartó keringést, mégpedig két szovjet űrhajó, a Vosztok-3 és
Vosztok-4 együttes részvételével. Az 1962 augusztusában lezajlott űrrepülés 4, illetve 3 napig tartott,
rádióüzenetek és egy igen rövid televíziós közvetítés is érkezett a földi irányítóközpontba.Illusztrált
lapszámunk az 1963 nyarára tervezett ötödik és hatodik űrrepülés utolsó előtti napjáról számol be. A
többször elhalasztott startra végül 1963. június 14-én és 16-án került sor: először Valerij Bikovszkij indult az
űrbe a Vosztok-5, majd első női űrhajósként Valentyina Tyereskova követte a Vosztok-6 fedélzetén
(lapszámunk nem említi, de két nap volt szükséges a kilövőállomás megtisztítására, illetve a szavatossági
ideje határán levő második űrhajó előkészítésére). Az együttes keringés során az űrhajósok egymással,
valamint a földi irányítóközponttal is váltottak rádióüzeneteket, illetve televíziós felvételek is készültek a
népek ámulatára. Lapszámunk hosszan közli Valentyina Tyereskova és Hruscsov elvtárs beszélgetését,
melyben az első női űrhajós forró üdvözletét küldi a pártnak és a szovjetrendszernek általánosságban.
Hosszú riportot szentel az űrhajósok kiképzésének és kivonatolja a Tyereskova életrajzát. Majd további
sajtószemle a világ minden tájáról. Az űrbeli táplálkozásáról és tisztálkodásáról, Tyereskova öltözködéséről
további részletek. A magyar békekongresszus külön köszönti Tyereskovát (és a világbékét).Jó állapotú
lapszám......................................................................................................................................................................... 3 000

17909. [Folyóirat] ,,Az emberiség történetében először: Nő és férfi a világűrben! Valentyina Tyereskova a kozmosz
hősnője. Mi a következő lépés?" A Hétfői Hírlap politikai hetilap lapszáma a Vosztok-5 és Vosztok-6 űrhajók
együttes repüléséről. (VII. évfolyam, 25. szám, 1963. június 17.)Budapest, 1963. Zrínyi Nyomda. [8] p.
Folio.A második világháborút követően jelentős fegyverkezési verseny kezdődött az Egyesült Államok és a
Szovjetunió között. Ennek a versengésnek az eredménye a nyugati világot sokkoló Szputnyik-1 műhold
fellövése 1957 októberében, melyet a szovjet hírközlés nagy diadallal jelentett be. Újabb diadalnak számított
szovjet oldalon - és a nyugati szorongás újabb epizódját szolgáltatta - az első űrrepülések sora, melyeket
szovjet űrhajósok hajtottak végre: a Vosztok-1 űrhajó fedélzetén Jurij Gagarin 1961. április 12-én tett meg
egy teljes fordulatot a Föld körül, majd 1961 augusztusában German Tyitov őrnagy is útnak indult a
Vosztok-2 űrhajón, 17 teljes Föld-fordulatot megtéve. A harmadik (és negyedik) űrrepülésre még merészebb
tervet tűzött ki a szovjet vezetés: több napon át tartó keringést, mégpedig két szovjet űrhajó, a Vosztok-3 és
Vosztok-4 együttes részvételével. Az 1962 augusztusában lezajlott űrrepülés 4, illetve 3 napig tartott,
rádióüzenetek és egy igen rövid televíziós közvetítés is érkezett a földi irányítóközpontba.Illusztrált
lapszámunk az 1963 nyarára tervezett ötödik és hatodik űrrepülés utolsó előtti napjáról számol be. A
többször elhalasztott startra végül 1963. június 14-én és 16-án került sor: először Valerij Bikovszkij indult az
űrbe a Vosztok-5, majd első női űrhajósként Valentyina Tyereskova követte a Vosztok-6 fedélzetén. Az
együttes keringés során az űrhajósok egymással, valamint a földi irányítóközponttal is váltottak
rádióüzeneteket, illetve televíziós felvételek is készültek a népek ámulatára. Lapszámunk érdeklődésének
középpontjában egyértelműen Tyereskova, a 26 éves, hajadon családi állapotú űrhajós áll. Tyereskova
alakjáról a pesti közönség is véleményt nyilvánít. További hírek a magyar békekongresszusról, illetve az
amerikai faji megkülönböztetésről.Jó állapotú lapszám.......................................................................................... 3 000
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17910. [Folyóirat] ,,Kering az űrtrió. Három ember a Voszhod fedélzetén. Üzenetek a világűrből" Az Esti Hírlap
politikai napilap lapszáma a Voszhod-1 űrhajó, az első szovjet többszemélyes űrhajó útjáról, a hetedik
szovjet űrrepülésről. (IX. évfolyam, 240. szám, 1964. október 12.)Budapest, 1964. Szikra Lapnyomda. [4] p.
Folio.A második világháborút követően jelentős fegyverkezési verseny kezdődött az Egyesült Államok és a
Szovjetunió között. Ennek a versengésnek az eredménye a nyugati világot sokkoló Szputnyik-1 műhold
fellövése 1957 októberében, melyet a szovjet hírközlés nagy diadallal jelentett be. Újabb diadalnak számított
szovjet oldalon - és a nyugati szorongás újabb epizódját szolgáltatta - az első űrrepülések sora, melyeket
szovjet űrhajósok hajtottak végre: a Vosztok-1 űrhajó fedélzetén Jurij Gagarin 1961. április 12-én tett meg
egy teljes fordulatot a Föld körül, majd 1961 augusztusában German Tyitov őrnagy is útnak indult a
Vosztok-2 űrhajón, 17 teljes Föld-fordulatot megtéve. A harmadik (és negyedik) űrrepülésre még merészebb
tervet tűzött ki a szovjet vezetés: több napon át tartó keringést, mégpedig két szovjet űrhajó, a Vosztok-3 és
Vosztok-4 együttes részvételével. Az 1962 augusztusában lezajlott űrrepülés 4, illetve 3 napig tartott,
rádióüzenetek és egy igen rövid televíziós közvetítés is érkezett a földi irányítóközpontba. 1963 júniusában a
Vosztok-5 és a Vosztok-6 tartott több napos közös repülést.Bár a szovjet űrhajózás az addigi hat úttal
számos tájékozódási, vezérlési, kommunikációs és egészségügyi kérdésre választ kapott, továbbra is
megoldatlan maradt a többszemélyes űrutazás kérdése. Minthogy az amerikai űrprogram erősen
beharangozta, hogy jövendőbeli Gemini-programjában többszemélyes űrutazást tervez, az amerikai
elsőséget megakadályozandó Hruscsov első titkár parancsba adta, hogy még 1964 folyamán szovjet
színekben végre kell hajtani az első többszemélyes űrutazást. A konstruktőröknek nem maradt ideje egy
teljesen új űrhajó létrehozására, így a Vosztok-modellek áttervezése mellett döntöttek, és nem is két, hanem
három embert, köztük két civilt kívántak feljuttatni az űrbe. Az űrhajó rendkívül szűk helynek bizonyult a
három fős legénység számára, biztonsági megfontolásokat elvetve pedig - először az űrutazások
történetében - szkafandert sem viseltek az űrhajósok és későbbi visszaemlékezések szerint az étkezés és
az űrpelenka használata is komoly nehézségekbe ütközött az utazás során.Mind e nehézségekről azonban
semmit nem említ az egykori diadalittas beszámoló, az Esti Hírlap délutáni napilap azon száma, amely az
űrutazás megkezdésének napján jelent meg. A Voszhod-1 űrhajó 1964. október 12-én indult egynapos
útjára, fedélzetén Vlagyimir Komarov parancsnokkal, Konsztantyin Feoktyiszov mérnökkel és Borisz
Jegorov orvossal. Lapszámunk beszámol az első űrbeli, szakszerű orvosi vizsgálat megtörténtéről, portrét
ad a három űrhajósról, közli nyilatkozataik hivatalos, a szovjet hírügynökség által jóváhagyott verzióját, és
azzal a feltételezéssel él, hogy a Voszhod-1 akár 10-12 napig is keringhet az űrben. A valóság lapunk
állításaira rácáfolt, a fölöttébb kényelmetlen utazás már másnap - feltehetően résztvevőik több értelmű
megkönnyebbülésére - összesen 1 nap 17 perc keringés után véget ért; az űrutazás során az űrhajó 16
alkalommal kerülte meg a Földet.Jó állapotú lapszám............................................................................................3 000

17911. [Folyóirat] ,,A páros űrrepülés világraszóló sikere: A kozmosz két hőse egyszerre ért Földet". A
Népszabadság politikai napilap ünnepi száma a harmadik szovjet űrrepülés befejezéséről. (XX. évfolyam,
191. szám, 1962. augusztus 16.)Budapest, 1962. Szikra Lapnyomda. 10 p. Folio.A második világháborút
követően jelentős fegyverkezési verseny kezdődött az Egyesült Államok és a Szovjetunió között. Ennek a
versengésnek volt az eredménye a nyugati világot sokkoló Szputnyik-1 műhold fellövése 1957 októberében,
melyet a szovjet hírközlés nagy diadallal jelentett be. Újabb diadalnak számított szovjet oldalon - és a
nyugati szorongás újabb epizódját szolgáltatta - az első űrrepülések sora, melyeket szovjet űrhajósok
hajtottak végre: a Vosztok-1 űrhajó fedélzetén Jurij Gagarin 1961. április 12-én tett meg egy teljes fordulatot
a Föld körül, majd 1961 augusztusában German Tyitov őrnagy is útnak indult a Vosztok-2 űrhajón, 25 óra
idejű űrutazása alatt 17 teljes Föld-fordulatot megtéve.A harmadik űrrepülésre még merészebb tervet tűzött
ki a szovjet vezetés: több napon át tartó keringést, mégpedig két szovjet űrhajó, a Vosztok-3 és Vosztok-4
együttes részvételével. A Vosztok-3 1962. augusztus 11-én kezdte meg útját, fedélzetén Andrijan
Nyikolajev őrnaggyal, hozzá csatlakozott augusztus 12-i kilövésével a Pavel Popovicsot hordozó Vosztok-4.
Az egymás melletti pályára állított két űrhajóról rádióüzenetek, sőt a Vosztok-4 fedélzetéről még három perc
terjedelmű televíziós felvétel is érkezett, és négy, illetve három napi keringés után augusztus 15-én
sikeresen landolt a két űrhajó. Illusztrált lapszámunk nyitóoldalán a két űrhajósról készült telefonáló portré,
melyeken a felirat szerint magával Hruscsov elvtárssal értekeznek. A belíven összefoglaló jelentés a kettős
űrhajóútról, interjú gyanánt rövid kivonat a leszállóhelyen adott nyilatkozatokból, tudósítói jelentés a
Szovjetunió népeinek határtalan lelkesedéséről, illetve a szovjet kormány felhívása a világ népeihez és
kormányaihoz, melyben a tudományosan és technológiailag megalapozott szovjetrendszer magasztalása
mellett a szokásos békeüzenetek is elhangzanak. Lapszámunk első nyolc oldalán árad az öröm, a
lelkesedés és a tudományos társadalomátalakítási kísérletek igenlése. Hazai körképként magyar
munkásokkal készített villáminterjúk a kozmikus hőstett jelentőségéről. A záróoldalakon a bonni militaristák
mesterkedéséről írt leleplező cikk, valamint termelési riport egy hazai üzemből.Jó állapotú lapszám..............3 000

17912. [Folyóirat] ,,Helyszíni riport a Földre szállás perceiről. 4 650 000 kilométeres utazás után Földet ért a két
szovjet űrhajós. A kozmikus fivérek jól érzik magukat. Nyitva az út a Hold felé!". Az Esti Hírlap politikai
napilap különkiadása a harmadik szovjet űrrepülés befejezéséről. Második kiadás. (VII. évfolyam, 191.
szám, 1962. augusztus 15.)Budapest, 1962. Szikra Lapnyomda. [6] p. Folio.A második világháborút
követően jelentős fegyverkezési verseny kezdődött az Egyesült Államok és a Szovjetunió között. Ennek a
versengésnek volt az eredménye a nyugati világot sokkoló Szputnyik-1 műhold fellövése 1957 októberében,
melyet a szovjet hírközlés nagy diadallal jelentett be. Újabb diadalnak számított szovjet oldalon - és a
nyugati szorongás újabb epizódját szolgáltatta - az első űrrepülések sora, melyeket szovjet űrhajósok
hajtottak végre: a Vosztok-1 űrhajó fedélzetén Jurij Gagarin 1961. április 12-én tett meg egy teljes fordulatot
a Föld körül, majd 1961 augusztusában German Tyitov őrnagy is útnak indult a Vosztok-2 űrhajón, 25 óra
idejű űrutazása alatt 17 teljes Föld-fordulatot megtéve.A harmadik űrrepülésre még merészebb tervet tűzött
ki a szovjet vezetés: több napon át tartó keringést, mégpedig két szovjet űrhajó, a Vosztok-3 és Vosztok-4
együttes részvételével. A Vosztok-3 1962. augusztus 11-én kezdte meg útját, fedélzetén Andrijan
Nyikolajev őrnaggyal, hozzá csatlakozott augusztus 12-i kilövésével a Pavel Popovicsot hordozó Vosztok-4.
Az egymás melletti pályára állított két űrhajóról rádióüzenetek, sőt a Vosztok-4 fedélzetéről még három perc
terjedelmű televíziós felvétel is érkezett, és négy, illetve három napi keringés után augusztus 15-én
sikeresen landolt a két űrhajó. Illusztrált lapszámunk szovjet hírügynökségi jelentések alapján magasztaljaés ismerteti a kettős űrutazást, ünnepli hőseit, illetve a szovjetrendszer nagyszerűségét. Az űrutazástémájában született moszkvai szavalókórus rövidhíre mellett jut hely a szovjet kormány békefelhívásának, amoszkvai metró méltatásának, illetve hazai rövidhíreknek.Jó állapotú lapszám..................................................3 000
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17913. [Folyóirat] ,,Világszenzáció: Két szovjet ember, két űrhajó egyszerre a kozmoszban! Vasárnap fellőtték a
Vosztok-4-et. Pavel Popovics a negyedik szovjet űrpilóta". A Hétfői Hírek politikai hetilap különkiadása a
harmadik szovjet űrrepülésről. (VI. évfolyam, 33. szám, 1962. augusztus 13.)Budapest, 1962. Zrínyi
Nyomda. [4] p. Folio.A második világháborút követően jelentős fegyverkezési verseny kezdődött az Egyesült
Államok és a Szovjetunió között. Ennek a versengésnek volt az eredménye a nyugati világot sokkoló
Szputnyik-1 műhold fellövése 1957 októberében, melyet a szovjet hírközlés nagy diadallal jelentett be.
Újabb diadalnak számított szovjet oldalon - és a nyugati szorongás újabb epizódját szolgáltatta - az első
űrrepülések sora, melyeket szovjet űrhajósok hajtottak végre: a Vosztok-1 űrhajó fedélzetén Jurij Gagarin
1961. április 12-én tett meg egy teljes fordulatot a Föld körül, majd 1961 augusztusában German Tyitov
őrnagy is útnak indult a Vosztok-2 űrhajón, 25 óra idejű űrutazása alatt 17 teljes Föld-fordulatot megtéve.A
harmadik űrrepülésre még merészebb tervet tűzött ki a szovjet vezetés: több napon át tartó keringést,
mégpedig két szovjet űrhajó, a Vosztok-3 és Vosztok-4 együttes részvételével. A Vosztok-3 1962.
augusztus 11-én kezdte meg útját, fedélzetén Andrijan Nyikolajev őrnaggyal, hozzá csatlakozott augusztus
12-i kilövésével a Pavel Popovicsot hordozó Vosztok-4. Illusztrált lapszámunk a szovjet hírügynökség
beszámolója alapján tájékoztatja közönségét, hogy a Vosztok-4 fedélzetén kamerát helyeztek el, és sok
millió néző láthatta Pavel Popovics arcát úgy három percen keresztül, valamint mozdulatait, midőn
feljegyzéseket ír fedélzeti naplójába. A lapszámban Pavel Popovics életrajza, a két űrhajó röppályájának
elemzése, valamint a korábban fellőtt űrhajó második űrbéli napjáról való beszámoló. A két űrhajó végül
lapszámunk kiadása után két nappal, 1962. augusztus 15-én landolt. Lapszámunk utolsó oldalán
sporthírek.Jó állapotú lapszám...................................................................................................................................3 000

17914. [Folyóirat] ,,Kering a Vosztok-3. Az űrhajós közérzete kitűnő, a műszerek kifogástalanok. Tv-közvetítés a
kozmoszból". A Népszabadság politikai napilap lapszáma a harmadik szovjet űrrepülés első két napjáról.
(XX. évfolyam, 1888. szám, 1962. augusztus 12.)Budapest, 1962. Szikra Lapnyomda. [8] p. Folio.A
második világháborút követően jelentős fegyverkezési verseny kezdődött az Egyesült Államok és a
Szovjetunió között. Ennek a versengésnek volt az eredménye a nyugati világot sokkoló Szputnyik-1 műhold
fellövése 1957 októberében, melyet a szovjet hírközlés nagy diadallal jelentett be. Újabb diadalnak számított
szovjet oldalon - és a nyugati szorongás újabb epizódját szolgáltatta - az első űrrepülések sora, melyeket
rendre szovjet űrhajósok hajtottak végre: a Vosztok-1 űrhajó fedélzetén Jurij Gagarin 1961. április 12-én tett
egy teljes fordulatot a Föld körül, majd 1961 augusztusában German Tyitov őrnagy is útnak indult a
Vosztok-2 űrhajón, 25 óra idejű űrutazása alatt 17 teljes Föld-fordulatot megtéve. A harmadik űrrepülésre
még merészebb tervet tűzött ki a szovjet vezetés: több napon át tartó keringést. Illusztrált lapszámunk első
oldalán a Vosztok-3. fedélzetén Andrijan Nyikolajev őrnagy 1962. augusztus 11-én megkezdett utazásának
részletei, illetve az utazás méltatása szovjet és nyugati szemszögből. Az utazás maga 1962. augusztus
15-én ért véget, 65 teljes fordulat után, sikeres landolással, hosszát pedig az magyarázza, hogy ezúttal az
űrhajósok életfunkcióinak vizsgálaténak naplózása állt a küldetés középpontjában. A küldetés második
napján kiadott, fényképekkel illusztrált lapszámunkban négy oldalnyi anyag a dicső utazásról, annak
startpillanatairól, Andrijan Nyikolajev életéről és a szovjet nép büszkeségéről, Hruscsov első titkár és
Nyikolajev őrnagy bolygóközi rádiótelefon-beszélgetéséről, illetve az út sajtóvisszhangjáról. A további
oldalakon karikatúrák, apróhirdetések, sporthírek.Jó állapotú lapszám............................................................... 3 000

17915. [Folyóirat] ,,A kozmosz új utasa: Nyikolajev űrpilóta. Első üzenet a Vosztok-3 fedélzetéről. 88,5 perc alatt a
Föld körül" Az Esti hírlap politikai napilap lapszáma a harmadik szovjet űrrepülésről. (VII. évfolyam, 188.
szám, 1962. augusztus 11.)Budapest, 1962. Szikra Lapnyomda. [8] p. Folio.A második világháborút
követően jelentős fegyverkezési verseny kezdődött az Egyesült Államok és a Szovjetunió között. Ennek a
versengésnek volt az eredménye a nyugati világot sokkoló Szputnyik-1 műhold fellövése 1957 októberében,
melyet a szovjet hírközlés nagy diadallal jelentett be. Újabb diadalnak számított szovjet oldalon - és a
nyugati szorongás újabb epizódját szolgáltatta - az első űrrepülések sora, melyeket rendre szovjet
űrhajósok hajtottak végre: a Vosztok-1 űrhajó fedélzetén Jurij Gagarin 1961. április 12-én tett egy teljes
fordulatot a Föld körül, majd 1961 augusztusában German Tyitov őrnagy is útnak indult a Vosztok-2
űrhajón, 25 óra idejű űrutazása alatt 17 teljes Föld-fordulatot megtéve.A harmadik űrrepülésre még
merészebb tervet tűzött ki a szovjet vezetés: több napon át tartó keringést. Illusztrált lapszámunk első
oldalán a Vosztok-3. fedélzetén Andrijan Nyikolajev őrnagy 1962. augusztus 11-én megkezdett utazásának
részletei, illetve az utazás méltatása szovjet és nyugati szemszögből. Az utazás maga 1962. augusztus
15-én ért véget, 65 teljes fordulat után, sikeres landolással, hosszát pedig az magyarázza, hogy ezúttal az
űrhajósok életfunkcióinak vizsgálaténak naplózása állt a küldetés középpontjában. Gagarin és Tyitov előző
évi repüléseivel szemben a Vosztok-3 útja már csak egyetlen oldalnyi ismertetést kap lapszámunkban, a
további oldalakon színházi és sporthírek, továbbá rövidebb riportok hazai, az űrutazáshoz érintőlegesen
sem kapcsolódó térmákban.Jó állapotú lapszám.................................................................................................... 3 000

17916. [Folyóirat] ,,700 000 kilométer a világűrben. A Hold-utazás nyitánya. Hétfőn délelőtt sikeresen földet ért
Tyitov őrnagy. 25 óra 18 perc a kozmoszban". Az Esti hírlap politikai napilap különkiadása a második
szovjet űrrepülésről. (VI. évfolyam, 185. szám, 1961. augusztus 8.)Budapest, 1961. Szikra Lapnyomda. [6]
p. Folio.A második világháborút követően jelentős fegyverkezési verseny kezdődött a világ két
szuperhatalma, az Egyesült Államok és a Szovjetunió között, melyek során folyamatosan fejlesztették a
másik fél megfigyelését szolgáló repülőtechnikát és az atombombát is szállítani képes, interkontinentális
ballisztikus rakétatechnológiát. Ennek a versengésnek volt az eredménye a nyugati világot sokkoló
Szputnyik-1 műhold fellövése 1957 októberében, melyet a szovjet hírközlés nagy diadallal jelentett be. A
nyugati világot főképpen azért sokkolta a több hónapig a Föld körül keringő szovjet műhold jelenléte, mert a
műhold elérhetetlen kémeszközként a világ bármely pontja megfigyelésének veszélyét hordozta magában,
illetve megdőlt az az elmélet, miszerint a Szovjetunió csupán katonai nagyhatalom, technológiai értelemben
azonban jócskán lemaradt a nyugati világtól. Újabb diadalnak számított szovjet oldalon - és a nyugati
szorongás újabb epizódját szolgáltatta - az első űrrepülések sora, melyeket szovjet űrhajósok hajtottak
végre: a Vosztok-1 űrhajó fedélzetén Jurij Gagarin 1961. április 12-én tett egy teljes fordulatot a Föld körül,
majd 1961 augusztusában German Tyitov őrnagy is útnak indult a Vosztok-2 űrhajón. Az űrutazás
teljesítette a legtöbb célkitűzést. Az 1961. augusztus 6-án indult űrutazás nagyjából 25 órán át tartott, és 17
alkalommal kerülte meg a Földet. Illusztrált lapszámunk szovjet hírügynökségi jelentések nyomán Tyitovőrnagy küldetés közbeni nyilatkozataiból válogat, ismerteti a keringés menetét, és közli Hruscsov első titkárés Gagarin első űrrepülő üdvözleteit, biztosítja az olvasót a szocialista társadalmi rendszer leghaladottabbrendszeri mivoltáról, illetve idézi az éppen Moszkvában tartózkodó Kádár János első titkár személyesvéleményét. Továbbá geofizikusok, pesti munkások nyilatkozatai. Lapszámunk egy oldalán sporthírek.Jóállapotú lap....................................................................................................................................................................3 000
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17917. [Folyóirat] ,,A Vosztok-2 a világűrben. Vasárnap reggel hét óra óta kering a Föld körül Tyitov őrnagy állandó
kapcsolatban a Földdel. Az űrhajó kézi berendezéssel is kormányozható" A Hétfői Hírlap politikai napilap
különkiadása a második szovjet űrrepülésről. (1961. augusztus 6.)Budapest, 1961. Zrínyi Nyomda. [4] p.
Folio.A második világháborút követően jelentős fegyverkezési verseny kezdődött a világ két szuperhatalma,
az Egyesült Államok és a Szovjetunió között, melyek során folyamatosan fejlesztették a másik fél
megfigyelését szolgáló repülőtechnikát és az atombombát is szállítani képes, interkontinentális ballisztikus
rakétatechnológiát. Ennek a versengésnek volt az eredménye a nyugati világot sokkoló Szputnyik-1 műhold
fellövése 1957 októberében, melyet a szovjet hírközlés nagy diadallal jelentett be. A nyugati világot
főképpen azért sokkolta a több hónapig a Föld körül keringő szovjet műhold jelenléte, mert a műhold
elérhetetlen kémeszközként a világ bármely pontja megfigyelésének veszélyét hordozta magában, illetve
megdőlt az az elmélet, miszerint a Szovjetunió csupán katonai nagyhatalom, technológiai értelemben
azonban jócskán lemaradt a nyugati világtól. Újabb diadalnak számított szovjet oldalon - és a nyugati
szorongás újabb epizódját szolgáltatta - az első űrrepülés, Jurij Gagarin útja a Vosztok-1 űrhajó fedélzetén,
melynek során másfél óra alatt teljes fordulatot hajtott végre a föld körül. (1961. április 12.)Lapszámunk a
következő nagy lépésről, German Tyitov őrnagy űrutazásáról számol be a Vosztok-2 űrhajó fedélzetén, a
legnagyobb elragadtatás hangján. Az 1961. augusztus 6-án indult űrutazás nagyjából 25 órán át tartott,
melynek során az űrhajó 17 alkalommal kerülte meg a Földet. Illusztrált lapszámunk előzőleg elkészült,
illetve előre elkészített, diadalittas nyilatkozatokat közöl a valóban jelentős eseményről, magasztalja a
szovjet tudományt, illetve Nyikita Szergejevics Hruscsov első titkárt. A még le sem zárult űrutazás napján
megjelent lapszám csaknem egésze az űrutazás részleteivel, illetve sajtóvisszhangjával foglalkozik.Jó
állapotú lapszám...........................................................................................................................................................3 000

17918. [Folyóirat] ,,A kozmosz Kolumbusa Moszkvában. Helyszíni tudósítás Gagarin ünnepléséről". Az Esti Hírlap
politikai napilap lapszáma Jurij Gagarin őrnagy első űrutazásának megünnepléséről. (VI. évfolyam, 88.
szám, 1961. április 15.)Budapest, 1961. Szikra Lapnyomda. [6] p. Folio.A második világháborút követően
jelentős fegyverkezési verseny kezdődött a világ két szuperhatalma, az Egyesült Államok és a Szovjetunió
között, melyek során folyamatosan fejlesztették a másik fél megfigyelését szolgáló repülőtechnikát és az
atombombát is szállítani képes, interkontinentális ballisztikus rakétatechnológiát. Ennek a versengésnek volt
az eredménye a nyugati világot sokkoló Szputnyik-1 műhold fellövése 1957 októberében, melyet a szovjet
hírközlés nagy diadallal jelentett be. A nyugati világot főképpen azért sokkolta a több hónapig a Föld körül
keringő szovjet műhold jelenléte, mert a műhold elérhetetlen kémeszközként a világ bármely pontja
megfigyelésének veszélyét hordozta magában, illetve megdőlt az az elmélet, miszerint a Szovjetunió
csupán katonai nagyhatalom, technológiai értelemben azonban jócskán lemaradt a nyugati világtól. Jóllehet
a szovjetek által fellőtt első műhold nyomán kitört pánik egyebek között a NASA megalakulásához vezetett,
1961-ben újabb szovjet diadal született a Vosztok-1, az első embert szállító űrhajó fedélzetén Jurij Gagarin
másfél órás űrútjával. Lapszámunk ezúttal már nem az 1961. április 12-i másfél órás űrutazást méltatja,
hanem a nyomában rendezett grandiózus ünneplést, Hruscsov és Gagarin közös képeivel, a szovjet
közoktatás magasztalásával, illetve a világ minden részéről érkezett gratulációk szemlézésével.
Lapszámunk ismételten megerősíti a szovjet értelmezést, miszerint (egyes rosszindulatú nyugati
vélekedésekkel szemben) az űrutazás nem katonai, hanem pusztán tudományos célzatú volt, a Szovjetunió
békeszózata is ennek jegyében hangzott el. Lapszámunk utolsó oldalán sporthírek és budapesti
rövidhírek.Jó állapotú lapszám...................................................................................................................................3 000

17919. [Folyóirat] ,,Két óra a világűrben. A Szovjetunió békeszózata a világhoz". Az Esti Hírlap politikai napilap
lapszáma az első emberi űrutazás, Jurij Gagarin szovjet őrnagy űrutazása alkalmából. (VI. évfolyam, 86.
szám, 1961. április 13.)Budapest, 1961. Szikra Lapnyomda. [6] p. Folio.A második világháborút követően
jelentős fegyverkezési verseny kezdődött a világ két szuperhatalma, az Egyesült Államok és a Szovjetunió
között, melyek során folyamatosan fejlesztették a másik fél megfigyelését szolgáló repülőtechnikát és az
atombombát is szállítani képes, interkontinentális ballisztikus rakétatechnológiát. Ennek a versengésnek volt
az eredménye a nyugati világot sokkoló Szputnyik-1 műhold fellövése 1957 októberében, melyet a szovjet
hírközlés nagy diadallal jelentett be. A nyugati világot főképpen azért sokkolta a több hónapig a Föld körül
keringő szovjet műhold jelenléte, mert a műhold elérhetetlen kémeszközként a világ bármely pontja
megfigyelésének veszélyét hordozta magában, illetve megdőlt az az elmélet, miszerint a Szovjetunió
csupán katonai nagyhatalom, technológiai értelemben azonban jócskán lemaradt a nyugati világtól. Jóllehet
a szovjetek által fellőtt első műhold nyomán kitört pánik egyebek között a NASA megalakulásához vezetett,
1961-ben újabb szovjet diadal született a Vosztok-1, az első embert szállító űrhajó fedélzetén Jurij Gagarin
másfél órás űrútjával. Szövegközti felvételekkel illusztrált lapszámunk csaknem egészét Jurij Gagarin 1961.
április 12-én végrehajtott űrutazásának szenteli. A tervezett űrutazás Föld körüli keringés volt, a szovjet
űrhajó Bajkonurban szállt fel, átrepült a Szovjetunió felett, Kamcsatkánál elhagyta a területet, a
Csendes-Óceánt déli irányban szelte át, majd Dél-Amerika legdélebbi részei után átszelte az Atlanti-óceánt
is, végül Afrika és Arábia területei felett átszállva elérte a Szovjetuniót. A szovjet rádió a másfél órás út vége
felé tette közhírré az eseményt. Lapszámunkban Gagarin rádióüzeneteinek átirata, politikai üzenetek és
első titkári üdvözletek a Szovjetunióból, a keleti blokk országaiból, valamint a jelentős esemény hazai
társadalmi és tudományos visszhangja a fékezhetetlen öröm, büszkeség és kíváncsiság jegyében. Az utolsó
oldalon sporthírek, rádióhírek és beszámoló az Eichmann-perről.Jó állapotú lapszám...................................... 3 000

17920. [Folyóirat] "Armstrong és Aldrin holdraszállása és a holdséta után Újra együtt a holdkomp és az űrhajó. Az
Apollo-11 úton a Föld felé". A Népszabadság lapszáma az Apollo-11 visszaútjáról. (XXVII. évfolyam, 168.
szám, 1969. július 22.)Budapest, 1969. Szikra Lapnyomda. 9 + [7] p. Folio.A második világháborút követően
jelentős fegyverkezési verseny kezdődött az Egyesült Államok és a Szovjetunió között. Ennek a
versengésnek volt az eredménye a nyugati világot sokkoló Szputnyik-1 műhold fellövése 1957 októberében,
melyet a szovjet hírközlés nagy diadallal jelentett be. Jóllehet a szovjetek által fellőtt első műhold nyomán
kitört pánik egyebek között a NASA megalakulásához vezetett, 1961. április 12-én Jurij Gagarin másfél órás
űrutazásával újabb szovjet diadal született. Mivel az amerikai űrprogram mind az első műhold, mind az első
ember űrbe küldésével lemaradásba került. John F. Kennedy amerikai elnök csattanós válaszként 1961.
május 25-én a szenátusban meghirdette a Holdra szállási programot. A később Apollo-projektként elhíresült
terv szerint még az évtized vége előtt embert kell juttatni a Holdra, és sikeresen vissza is kell hozni onnan.Anagyívű terv sikeréhez azonban rengeteg részlet kidolgozásra szorult. Bár az 1961. május 5-én végrehajtottelső amerikai űrutazással kiderült, hogy a kozmikus sebesség, a kozmikus sugárzás és a súlytalanságállapota is túlélhető az emberi szervezet számára, a következő űrutazások során még számtalan vezérlési,kommunikációs, tudományos és egészségügyi kihívásra kellett megoldást találni, illetve meg kellett oldani aFöld kerüli keringés, a hosszú távú űrben tartózkodás, az együttes repülés, az űrséta és az űrrandevútechnikai kérdéseit. Az 1961-től kibontakozó Mercury- és Gemini-programok sikere után 1967-től indult aHold-utazás végső szakaszának programja, az Apollo-program. A tragédiát sem nélkülöző űrprogram döntőrésze 1967-1969 között zajlott, melynek során az Apollo-űrhajók több alkalommal megközelítették a Holdat,körbe is fényképezték, és kezdettől fogva a két űreszközös megoldást választották, melynek értelmében aFöld-Hold-távolságot megtevő anyaűrhajó Hold körüli pályára áll, és onnan egy másik járművel, egyholdkomppal érik el a Hold felszínét, majd jutnak vissza onnan.Az Apollo-11 űrhajó 1969. július 16-ánstartolt Floridából, és több napnyi utazás, majd Hold körüli pályára állás után az anyaűrhajóról leválasztottholdkomp 1969. július 20-án, a vasárnap esti órákban érte el a Hold felszínét. Lapszámunk a magyarsajtóban szokatlan alapossággal ismerteti a holdkompban tartózkodó két amerikai űrhajós, Neil Armstrongés Buzz Aldrin holdra szállását, két órán át tartó holdsétáját, a tetteiket rögzítő, hordozható televízióskamera pozicionálását, a holdjárás óvatosságát, az anyaggyűjtés körültekintő mivoltát, az űrkutatás hősihalottainak emlékét megörökítő emlékplakett, a békefelirat és az amerikai zászló elhelyezését, majd aholdkompba való visszaszállás, az űrruhák fertőtlenítésének részleteit. A beszámoló megörökíti a holdkompfelszállás technikai részleteit is, 18:54-es startjáról az anyaűrhajóba való dokkolás műveletéig (22:35).Lapszámunk röviden ismerteti a további, lapzárta utáni műveleteket is, feltehetően a reggeli órákban indulvissza az űrhajó, és vélhetően csütörtökön, július 24-én ér vissza a Földre. A képekkel kísért beszámolóután a Hold-expedíció eredményeit a szovjet űrkutatás kontextusába emelő véleménycikk, alatta azamerikai Hold-expedícióval egy időben a helyszínen járó, távirányítású, legénység nélküli automata szovjetholdszonda, a Luna-15 eredményeinek kivonatos ismertetése. A további oldalon rövid sajtószemle azApollo-11 nemzetközi visszhangjáról, meglepően korrekt szovjet köszönetnyilvánítással és elismeréssel,melyet a támadó jellegű londoni sajtóvisszhang ellenpontoz.Jó állapotú lapszám..............................................3 000
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17921. [Folyóirat] ,,A szovjet űrrepülés hősi halottja Vlagyimir Komarov. Leszállás közben életét vesztette a Szojuz
1. űrpilótája. Az új típusú űrhajó végrehajtotta tudományos feladatait". A Népszabadság politikai napilap
lapszáma a nemzetközi űrrepülés első emberéletet követő tragédiájáról. (XXV. évfolyam, 96. szám, 1967.
április 25.)Budapest, 1967. Szikra Lapnyomda. 2 + [2] p.A második világháborút követően jelentős
fegyverkezési verseny kezdődött az Egyesült Államok és a Szovjetunió között. Ennek a versengésnek az
eredménye a nyugati világot sokkoló Szputnyik-1 műhold fellövése 1957 októberében, melyet a szovjet
hírközlés nagy diadallal jelentett be. Újabb diadalnak számított szovjet oldalon - és a nyugati szorongás
újabb epizódját szolgáltatta - az első űrrepülések sora, melyeket szovjet űrhajósok hajtottak végre: a
Vosztok-1 űrhajó fedélzetén Jurij Gagarin 1961. április 12-én másfél órás űrrepülésével egy teljes fordulatot
tett meg a Föld körül, őt követte 1961 augusztusában German Tyitov a Vosztok-2 űrhajón egy nap alatt
végzett 17 teljes Föld-fordulatával. A harmadik (és negyedik) űrrepülésre még merészebb tervet tűzött ki a
szovjet vezetés: több napon át tartó keringést, mégpedig két-két szovjet űrhajó, 1962 augusztusában a
Vosztok-3 és Vosztok-4, 1964 júniusában pedig a Vosztok-5 és a Vosztok-6 együttes repülésével.A
rivalizáló szovjet és amerikai űrprogram minden esetben valami újdonsággal, űrbeli elsőséggel kísérletezett,
a szovjetek Voszhod-programja 1964-1965 során bizonyította be, hogy 2-3 fős legénységet is képes az
űrbe juttatni, a Voszhod-2 küldetése során még az űrséta feladatát is sikerült világelsőként megoldani. A
szovjet űrprogram 1965-ig bebizonyította, hogy a súlytalanság állapotának elviselése, a huzamosabb
űrhajóbeli tartózkodás nem vezet uralhatatlan egészségügyi problémákhoz; az űrbeli tájékozódás, a
távvezérlés és a kézi vezérlés, a rádió- és televíziós kommunikáció működtetése sem okoz nehézséget, sőt
az űrhajót el is lehet hagyni (űrséta), azonban az űrrandevú megvalósítása még megoldatlan maradt, a
Szojuz-program elsősorban ezt kívánta megoldani. Ennek jegyében lőtték fel 1967. április 23-án a több
személy szállítására alkalmas Szojuz-1 űrhajót, fedélzetén egyelőre csupán egy személlyel, Vlagyimir
Komarovval. Az előzetes, ám legkevésbé sem publikus terv szerint Komarov űrhajója mellé csatlakozott
volna az 1967. április 24-én felbocsátandó Szojuz-2, és annak három fős legénysége közül ketten űrséta
során átszálltak volna a Szojuz-1-be, és e legénységi átrendezés után a Szojuz-1 és a Szojuz-2 együttesen
tértek volna vissza a Földre. A nagyívű űrrandevú-tervekből azonban semmit nem közölt a szovjet vezetés
az időközben bekövetkezett tragédia miatt. A felmerülő repülési problémák miatt a Szojuz-1-et visszatérésre
szólították fel, a Szojuz-2 kilövését pedig teljes titoktartás mellett lefújták. A keringés 18. körében Komarov
a Szojuz-1 fedélzetén belépett a légkörbe, Afrika felett megkezdte fékezését, ám a fékezést lassító ernyők
nem nyíltak ki, így a tervezett lassítás helyett a Szojuz-1 teljes erővel csapódott be az Urál közeli Orenburg
határában. Ez volt az űrrepülés történetének első halálesete, megtörténtét nem tudták, és feltehetően nem is
kívánták eltitkolni. Illusztrált lapszámunk vezető helyen számol be a tragédiáról, körülményeiről, és közli a
gyásztáviratokat és a nekrológot. Vlagyimir Komarov földi maradványait katonai tiszteletadás mellett a
moszkvai Vörös téren, a Kreml falában helyezték örök nyugalomra. Lapszámunk további részében részletek
a kommunista és munkáspártok Karlovy Vary-beli tanácskozásáról.Jó állapotú lap, középen apró
szakadásnyommal....................................................................................................................................................... 3 000

17922. [Folyóirat] "Egymillió ember szeme láttára háromfőnyi személyzetével elindult holdútjára az Apollo-11". A
Magyar Hírlap lapszáma a Holdra szállást célzó Apollo-11 űrhajó startnapjáról. (II. évfolyam, 195. szám,
1969. július 17.)Budapest, 1969. Athenaeum Nyomda. 11 + [1] p. Folio.A második világháborút követően
jelentős fegyverkezési verseny kezdődött az Egyesült Államok és a Szovjetunió között. Ennek a
versengésnek volt az eredménye a nyugati világot sokkoló Szputnyik-1 műhold fellövése 1957 októberében,
melyet a szovjet hírközlés nagy diadallal jelentett be. Jóllehet a szovjetek által fellőtt első műhold nyomán
kitört pánik egyebek között a NASA megalakulásához vezetett, 1961. április 12-én Jurij Gagarin másfél órás
űrutazásával újabb szovjet diadal született. Mivel az amerikai űrprogram mind az első műhold, mind az első
ember űrbe küldésével lemaradásba került. John F. Kennedy amerikai elnök csattanós válaszként 1961.
május 25-én a szenátusban meghirdette a Holdra szállási programot. A később Apollo-projektként elhíresült
terv szerint még az évtized vége előtt embert kell juttatni a Holdra, és sikeresen vissza is kell hozni onnan.A
nagyívű terv sikeréhez azonban rengeteg részlet kidolgozásra szorult. Bár az 1961. május 5-én végrehajtott
első amerikai űrutazással kiderült, hogy a kozmikus sebesség, a kozmikus sugárzás és a súlytalanság
állapota is túlélhető az emberi szervezet számára, a következő űrutazások során még számtalan
tájékozódási, vezérlési, kommunikációs, egészségügyi és életmódbeli kihívásra kellett megoldást találni,
illetve meg kellett oldani a Föld kerüli keringés, a hosszú távú űrben tartózkodás, az együttes repülés, a
többszemélyes repülés, az űrséta és az űrrandevú technikai kérdéseit. Az 1961-től kibontakozó Mercury- és
Gemini-programok sikere után 1967-től indult a Hold-utazás végső szakaszának programja, az
Apollo-program. A tragédiát sem nélkülöző űrutazások 1967-1969 között zajlottak, 1968-1969 során az
Apollo-űrhajók több alkalommal megközelítették a Holdat, körbe is fényképezték, és kezdettől fogva a két
űreszközös megoldást választották, melynek értelmében a Föld-Hold-távolságot megtevő anyaűrhajó Hold
körüli pályára áll, és onnan egy másik járművel, egy holdkomppal érik el a Hold felszínét, majd jutnak vissza
onnan.Lapszámunk a hatalmas médiaérdeklődésre számot tevő startnapról számol be. Az Apollo-11 űrhajó,
fedélzetén Neil Armstrong, Buzz Aldrin és Michael Collins űrhajósokkal 1969. július 16-án startolt Floridából.
A tudósítás - a szovjet űrprogram híradásaival ellentétben - részletesen ismerteti a következő napokra
tervezett feladatokat, a Hold elérésének időpontját és módját, valamint kitér olyan részletekre is, hogy
színes televíziós közvetítésre kerül majd sor, illetve arra is, hogy feltehetően az amerikai elnök szabadnapot
rendel majd hétfőre, a Holdra szállás napjára. Lapszámunkból ugyanakkor elmarad a szovjet űrutazási
beszámolók kötelező eleme: az amerikai űrutazást szemlátomást nem kíséri a világ népeinek és
kormányainak elvtársi, forró üdvözlete, különösebb lapszemlét és sajtóvisszhangot sem olvashatunk,
ellenben a starthelyszínen feltűnik egy hangos, kritikus frakció, mely az Apollo-program költségvetését
eltékozolt társadalmilag haszontalan, katonai költésnek nevezi. A lapszámban a NASA-siker
ellensúlyozásként további vietnami, moszkvai és termelőszövetkezeti hírek, valamint Brecht-bemutatókról
való híradás.Jó állapotú lapszám............................................................................................................................... 3 000
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17923. [Folyóirat] ,,Gavarit Szojuz Ogyin! Új típusú szovjet űrhajó kering a Föld körül". A Hétfői Hírek politikai
hetilap lapszáma a Szojuz-1 űrhajó küldetéséről, a kilencedik szovjet űrrepülésről. (XI. évfolyam, 17. szám,
1967. április 24.)Budapest, 1967. Szikra Lapnyomda. [8] p. Folio.A második világháborút követően jelentős
fegyverkezési verseny kezdődött az Egyesült Államok és a Szovjetunió között. Ennek a versengésnek az
eredménye a nyugati világot sokkoló Szputnyik-1 műhold fellövése 1957 októberében, melyet a szovjet
hírközlés nagy diadallal jelentett be. Újabb diadalnak számított szovjet oldalon - és a nyugati szorongás
újabb epizódját szolgáltatta - az első űrrepülések sora, melyeket szovjet űrhajósok hajtottak végre: a
Vosztok-1 űrhajó fedélzetén Jurij Gagarin 1961. április 12-én másfél órás űrrepülésével egy teljes fordulatot
tett meg a Föld körül, őt követte 1961 augusztusában German Tyitov a Vosztok-2 űrhajón egy nap alatt
végzett 17 teljes Föld-fordulatával. A harmadik (és negyedik) űrrepülésre még merészebb tervet tűzött ki a
szovjet vezetés: több napon át tartó keringést, mégpedig két-két szovjet űrhajó, 1962 augusztusában a
Vosztok-3 és Vosztok-4, 1964 júniusában pedig a Vosztok-5 és a Vosztok-6 együttes repülésével.A
rivalizáló szovjet és amerikai űrprogram minden esetben valami újdonsággal, űrbeli elsőséggel kísérletezett,
a szovjetek Voszhod-programja 1964-1965 során bizonyította be, hogy 2-3 fős legénységet is képes az
űrbe juttatni, a Voszhod-2 küldetése során még az űrséta feladatát is sikerült világelsőként megoldani. A
szovjet űrprogram 1965-ig bebizonyította, hogy a súlytalanság állapotának elviselése, a huzamosabb
űrhajóbeli tartózkodás nem vezet uralhatatlan egészségügyi problémákhoz; az űrbeli tájékozódás, a
távvezérlés és a kézi vezérlés, a rádió- és televíziós kommunikáció működtetése sem okoz nehézséget, sőt
az űrhajót el is lehet hagyni (űrséta), azonban az űrrandevú megvalósítása még megoldatlan maradt, a
Szojuz-program ezt kívánta megoldani. Ennek jegyében lőtték fel 1967. április 23-án a több személy
szállítására alkalmas Szojuz-1 űrhajót, fedélzetén egyelőre csupán egy személlyel, Vlagyimir Komarovval.
Az előzetes, ám legkevésbé sem publikus terv szerint Komarov űrhajója mellé csatlakozott volna az 1967.
április 24-én felbocsátandó Szojuz-2, és annak három fős legénysége közül ketten űrséta során átszálltak
volna a Szojuz-1-be, és e legénységi átrendezés után a Szojuz-1 és a Szojuz-2 együttesen tértek volna
vissza a Földre. A küldetés első napján keletkezett lapszámunk a szovjet tervekből semmit nem közöl,
minthogy a tervek szigorúan titkosak voltak, a szovjet űrprogramnak mindig csak ténylegesen és sikeresen
megvalósult pontjairól számoltak be. Lapszámunk egyelőre tehát - valós információk híján - csupán annyit
közöl, hogy a Szojuz-1 új típusú űrhajó, és egy személy, a veterán Vlagyimir Komarov tartózkodik benne. Az
űrhajós fényképén kívül előzetes nyilatkozatát, valamint jóllétéről és a szovjet vezetés iránti hálájáról
tanúskodó űrbeli üzeneteit olvashatjuk a lapban, valamint a Szojuz-1 aznapi tetteiről olvasható rövid
beszámoló, az űrprogram általános, de részletekbe nem menő méltatása mellett. Lapszámunk további 6
oldalán szokásos belföldi és külföldi hírek.Jó állapotú lapszám.............................................................................3 000

17924. 10 db főleg szecessziós litho szentkép......................................................................................................................4 000
17925. Vegyes papírrégiség tétel. fotók, reklámok, okmányok, stb....................................................................................3 000
17926. cca 1965 2 db kiadvány Budapest a felszabaduláskor és ma. A budai várnegyed a felszabaduláskor és ma.

16-16 képet tartalmazó érdekes képgyűjtemény..................................................................................................... 4 600
17927. Erotikus, kézzel színezett nyomat, paszpartuban, 14×10 cm.................................................................................6 000
17928. Jelzés nélkül: Arc, nyomat, papír, paszpartuban, 26×28 cm..................................................................................6 000
17929. Tichy Gyula (1879-1920): Megcsalás, nyomat, paszpartuban, utólagos jelzéssel, 9×9 cm...............................3 600
17930. Tichy Gyula (1879-1920): Csábítás, nyomat, paszpartuban, utólagos jelzéssel, 12×9 cm................................3 600
17931. Tichy Gyula (1879-1920): Akt székben, nyomat, paszpartuban, utólagos jelzéssel, 12×9 cm..........................3 600
17932. Tichy Gyula (1879-1920): Akt fejdísszel, nyomat, paszpartuban, utólagos jelzéssel, 9×9 cm...........................3 600
17933. Olvashatatlan jelzéssel: Akt párducokkal, nyomat, papír, paszpartuban, 16×15 cm..........................................3 200
17934. Josephine Baker (1906-1975) amerikai-francia táncos- és énekesnő, nyomat, paszpartuban, 17×12 cm..... 3 200
17935. Helbing Ferenc (1870-1958): Zavaros kör, nyomat, papír, utólagos jelzéssel, paszpartuban, 18×16 cm........4 000
17936. Tichy Gyula (1879-1920): Piou-Piou, nyomat, papír, utólagos jelzéssel, paszpartuban, 15×10 cm................. 3 200
17937. Tichy Gyula (1879-1920): Arc, nyomat, papír, utólagos jelzéssel, paszpartuban, 15×10 cm............................3 200
17938. Nemzetiszínű, magyar trikolór papír szalag, 10 cm magas, kb. 3 m hossz...........................................................1 000
17939. Vegyes névjegykártya tétel, régi és modern, közte érdekesebb darabokkal........................................................2 600
17940. Vegyes halotti értesítők, kb. 40-60 db, közte kitöltetlenek is.................................................................................. 4 400
17941. Egy doboznyi városképes leporello, modern, néhány féle város............................................................................1 800
17942. Vegyes modern újság tétel az 1956-os eseményekről............................................................................................ 2 000
17943. 5 db régi olasz városképes leporelló: Róma (két különféle, össz. 3 db) + Nápoly (két különféle). Változó

állapotban......................................................................................................................................................................2 000

Plakát

17990. Egy nap a világ, 1944. Moziplakát (filmplakát, rácsplakát). Írta és rendezte: Vaszary János. Páger Antal,
Muráti Lili, Bilicsi Tivadar szereplésével. Litográfia, papír. Bódis jelzéssel a plakáton. Kellner Márkus
Nyomda, Bp. Lapszéli apró szakadásokkal, lap tetején elszíneződéssel, korához képest jó állapotban.
84×30 cm. Az interneten fellelhető információk szerint a film elveszett. / Vintage Hungarian poster of a
movie that is lost, with very small tears, lithograp on paper..................................................................................44 000

17991. Kalotaszegi Madonna, 1943. Moziplakát (filmplakát, rácsplakát). Sárdy János, Adorján Éva, Tompa Pufi,
Rajnay Elly, Benes Ilona, Czuppán Flóra szereplésével. Litográfia, papír. Kellner Márkus Nyomda, Bp.
Lapszéli apró sérülésekkel. 84,5×29 cm. / Vintage Hungarian movie poster, with very small damages on
the edges, lithograph on paper.................................................................................................................................40 000

17992. 1944 Vihar Lisszabon felett (Storm Over Lisbon). Moziplakát (filmplakát, rácsplakát). Vera Ralston és
Richard Arlen szereplésével. Kiadó: Kováts Béla Filmreklám Vállalat. Bp., Gáti litográfia-ny. Feltekerve, kis
lapszéli szakadással, 84x27,5 cm........................................................................................................................... 48 000
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17993. cca 1940 Charles Boyer - Universal Pictures. Moziplakát (filmplakát, rácsplakát). Feltehetőleg
próbanyomat vagy tévnyomat. F. k.: Sáfrány Ferenc. Rovenszky Pázmány kőnyomda. Feltekerve, 84x27,5
cm................................................................................................................................................................................ 38 000

17994. Honfoglalók (Wells Fargo). Moziplakát (filmplakát, rácsplakát), 1938. Joel McCrea, Francis Dee és Bob
Burns szereplésével. Litográfia, papír. Nemes László (1896-?) grafikája, jelzett a litográfián jobbra fent.
Révai. Paramount Pictures. Hajtásnyomokkal, lapszéli kisebb sérülésekkel, lap teteje foltos. 95×31 cm. /
Vintage rare Hungarian poster of the Hollywood movie "Wells Fargo" from 1938, lithograph on paper,
slightly damaged........................................................................................................................................................ 44 000

17995. Első Tavasz (That Certain Age). Moziplakát (filmplakát, rácsplakát), 1938 körül. Deanna Durbin, Melvyn
Douglas és mások szereplésével. Producer: Joe Pasternak. Rendező: Edward Ludwig. Nemes László
(1896-?) grafikája, jelzett a plakáton. Lapszéli egészen apró szakadásokkal, hajtásnyomokkal, apró
foltokkal. 95×31,5 cm. / Vintage rare Hungarian poster of the Hollywood movie "That Certain Age" from
1938, starring Deanna Durbin and Melvyn Douglas, lithograph on paper, with some very minor tears on the
edges, folded..............................................................................................................................................................60 000

17996. cca 1938-1940 A legforróbb kaland (Senorita). Moziplakát (filmplakát, rácsplakát). Bob Burns, Dorothy
Lamour, Ray Milland, Martha Raye és mások szereplésével. Litográfia, papír. Radó Jenő és Gyula
Nyomda. Kisebb lapszéli sérülésekkel, foltokkal. Hajtásnyomokkal. 95x31,5 cm. / Vintage rare Hungarian
movie poster of the Hollywood movie "Tropic Holiday" (1938) starring Bob Burns, Dorothy Lamour, Ray
Milland, Martha Raye, lithograph on paper, minor stains and damages on the edges......................................60 000

17997. 1940 Egy nő miatt. Moziplakát (filmplakát, rácsplakát). Emma Gramatica és mások szereplésével.
Litográfia, papír. Radó Jenő és Gyula Nyomda. Kisebb lapszéli szakadásokkal, sérülésekkel.
Hajtásnyomokkal. 95x31 cm. / Vintage rare Hungarian movie poster of the Italian movie starring Emma
Gramatica, lithograph on paper, minor tears on the edges...................................................................................60 000

17998. 1942 Styx kapitány leszámol. Moziplakát (filmplakát, rácsplakát). Viktor de Kowa, Laura Solari, Simo
Margit (Margit Symo) és mások szereplésével. Litográfia, papír. Muskovszky László (1902-?) grafikája,
jelzett a litográfián jobbra fent. Tobis Budapest Film. Unitas Litó. Apró lapszéli sérülésekkel.
Hajtásnyomokkal. 84x29 cm. / Vintage rare Hungarian movie poster of the German movie "Die Sache mit
Styx" , lithograph on paper, minor damages on the edges....................................................................................60 000

17999. 1939 Ez Berry őrmester (Sergeant Berry). Moziplakát (filmplakát, rácsplakát). Hans Albers és mások
szereplésével. Litográfia, papír. Tobis Film. Rovenszky Unitas Nyomda. Kisebb lapszéli szakadásokkal,
javításokkal. Hajtásnyomokkal. 95x31,5 cm. / Vintage rare Hungarian movie poster of the German movie
"Sergeant Berry" starring Hans Albers, lithograph on paper, minor tears on the edges....................................60 000

18000. cca 1942 Bavaria filmgyár kisfilmjei, filmplakát, papír, lapszéli apró szakadásokkal, lap bal szélén
lyukasztással, 33,5x23 cm,.........................................................................................................................................3 000

18001. cca 1942 Nixi mindig bajt csinál, filmplakát, papír, lapszéli apró szakadásokkal, lap bal szélén
lyukasztással, 33,5x23 cm,.........................................................................................................................................3 000

18002. cca 1942 Nyári fagy, filmplakát, papír, lapszéli apró szakadásokkal, lap bal szélén lyukasztással, 33,5x23
cm,................................................................................................................................................................................. 3 000

18003. "Biztosítson magának gyógykezelést, ha síbaleset éri!" plakát, Sarkadi Budapest, restaurált, 50×34 cm.....28 000
18004. 1926 Tündérujjak reklám plakát. Csalkovszky, Kornély. Litográfia. Sérülésekkel 64x96 cm.......................... 12 000
18005. cca 1935 "Magyar, csak Magyarnál vásárolj! Ha pénzed idegennek adod, fajtádnak árulója vagy" Turul

Keresztény Szövetkezet antiszemita hirdetménye plakát, 25x35 cm..................................................................10 000
18006. Wolfner Gyula és Társa Gumigyára Rt plakátja, 1930 körül. Farkassy (?) jelzéssel a plakáton. Pöhm József

nyomda, Bp. Sérült, részben javított. 24x17 cm.......................................................................................................5 000
18007. cca 1958 Vízirevü - A Fővárosi Nagycirkusz májusi műsora. Plakát. Ofszet, papír. Jelzés nélkül (Vogel

Eric?). Hajtott. 42x28,5 cm..........................................................................................................................................5 000
18008. Ef Zámbó István kiállítása, Csók István Képtár, Székesfehérvár, 1990. Ofszet, papír. Plakát. Magasnyomó

GMK. Egészen apró lapszéli törésnyomokkal és elszíneződésekkel. 76x56 cm...............................................19 000
18009. 1979 Bukta Imre, fe Lugossy László és Bernáth (y) Sándor festményei a Csepeli Papírgyár Ifjúsági

Klubjában, plakát, hajtott, 66×47 cm.......................................................................................................................16 000
18010. 1980 Studyó Galérya, Bernáth(y) Sándor kiállításának plakátja, hajtva, 47,5x68 cm...................................... 15 000
18011. 1973 Kassák kiállítás a Petőfi Irodalmi Múzeumban. Plakát, papír. Magyar Hirdető. 1500 példány. 25×34 cm

......................................................................................................................................................................................18 000
18012. 1991 Kassák Lajos Japánban rendezett kiállítás plakátja 60x90 cm....................................................................7 000
18013. 1979 Deim Pál Székesfehérvár kiállítási plakát 60x90 cm..................................................................................... 8 000
18014. cca 1978 Halász Károly kiállítási plakát 50x70 cm feltekerve, kisebb sérülésekkel............................................6 000
18015. Haraszty István kiállítása, Székesfehérvár, István király Múzeum, 1977. Plakát, papír. Tervezte: Gulyás

Gyula (1944-2008), jelzett a plakáton. Offset és J. Nyomda. 1000 pld. Lapszéli apró szakadással. 55x40 cm.
........................................................................................................................................................................................1 000

18016. 1972 Ország Lili festőművész kiállítási plakát 60x80 cm........................................................................................8 000
18017. 2003 Matzon Ákos gyűjteménye kiállítási plakát 50x70 cm....................................................................................3 000
18018. Nagy László múzeum plakátja Nagy László grafikájával, orosz nyelven. 50x70 cm...........................................3 000
18019. 1972 Szabó Marianne textilművész két oldalas kiállítási plakát 40x50 cm kis beszakadással..........................5 000
18020. 1988 Székesfehérvár felszabadulása a török alól kiállítási plakát 50x70 cm.......................................................3 000
18021. 1987 Régi és új avantgarde kiállítási plakát 60x90 cm feltekerve,........................................................................ 6 000
18022. Kemény György (1936- ): "Hejha...!" Helyhatósági választások '90, Fidesz választási plakát, 1990. F.k.:

Deutsch Tamás, TIPO-KOLOR Kft., feltekerve, kissé foltos, 69x49 cm...............................................................2 000
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18023. Kemény György (1936- ): Filmmúzeum, 1967. Kisplakát, ofszet, papír, jelzett a plakáton, jobb alsó sarkában
kissé sérült. 23x16,5 cm..............................................................................................................................................8 000

18024. Kemény György (1936- ): Utazzon a főváros hajóival Margitszigetre, Rómaipartra, 1970. Kisplakát, ofszet,
papír, jelzett a plakáton, jobb alsó sarkában kissé sérült. 24x16,5 cm................................................................. 8 000

18025. Kemény György (1936- ): "Hejha...!" Helyhatósági választások '90, Fidesz választási plakát, 1990. F.k.:
Deutsch Tamás, TIPO-KOLOR Kft., feltekerve, kis foltokkal, az egyik sarkán kis gyűrődéssel, 69x49 cm.....2 000

18026. Horkay István (19459: Forradalmi Ifjúsági Napok, 1976. Kisplakát, ofszet, papír, jelzett a plakáton. Offset és
J. Nyomda, 20x13,5 cm...............................................................................................................................................5 000

18027. cca 1950-60 Pécsi Nemzeti Színház vidám tarka est műsorának plakátja, papír, Mecsek Nyomda, 70x50 cm
........................................................................................................................................................................................2 000

18028. 1964 Gönczi-Gebhardt Tibor (1902-1994): Bányász nap 1964. szeptember 6., plakát, Bp., Offset-ny., 4500
pld., feltekerve, apró lapszéli szakadásokkal, 69x47,5 cm.....................................................................................2 000

18029. "A dolgozó nő munkáját megkönnyíti a porszívó" - Keravill plakát, Globus Nyomda, restaurált, 42×29 cm...24 000
18030. Macskássy János (1910-1993): Molnár Rádió és Gramofon, XI. Bartók Béla út 41. plakát, Kincs Lito

Budapest, 23×33 cm....................................................................................................................................................6 000
18031. Anton Stankowski Kassák múzeum kiállítási plakát 60x90 cm..............................................................................8 000
18032. 1962 ,,Jó kábelcsatlakozás, kábeltűz elleni védelem, előzzük meg a baleseteket" Bányász munkavédelmi,

balesetvédelmi plakát. Bp., Terv-ny., kisebb lapszéli sérülésekkel, törésnyommal, feltekerve, 67x47,5 cm...2 000
18033. cca 1930-1940 Tchécoslovaquie, le pays de tourisme. / Csehszlovákia, a turizmus országa. Francia nyelvű

idegenforgalmi, turisztikai plakát (túrabot és jelvény ábrázolással). Litográfia. Sérült, gyűrődésekkel,
szakadásokkal, néhány lapszéli- és sarokhiánnyal, feltekerve, 83x58 cm........................................................... 2 000

18034. cca 1942 Annuska, filmplakát, papír, lapszéli apró szakadásokkal, lap bal szélén lyukasztással, 33,5x23 cm,
........................................................................................................................................................................................3 200

18035. 1957 Soproni Petőfi Színház - "Opera és operettest" a Soproni Ruhagyár Énekegyüttes részvételével,
plakát, hajtott, 59×42 cm.............................................................................................................................................4 000

18036. 2 db színházi plakát: Várszínház 1984. március havi műsora, hajtva, jó állapotban, 41,5x58 cm + 1965
ÉDOSZ Szeged Népiegyüttes, bemutató előadás az együttes 10 éves jubileuma alkalmából a Szegedi
Nemzeti Színházban, hajtva, kisebb sérülésekkel, 70x49 cm................................................................................1 000

18037. cca 1941-87 Vegyes filmes tétel, össz.4 db, közte 2 db ben plakátok (Harminckét nevem volt, Egy hajó
születése), egy szórólap (Érzékeny búcsú a fejedelemtől) és újságból kiemelt dupla oldal 1941-42-ből. Klf,
méretekben, részben kissé froltos vagy kisebb szakadással.................................................................................2 400

18038. Századunk tanúja - Habsburg Ottó, plakát, Bp., Révai, 84x59,5 cm.................................................................... 2 000
18039. cca 1980 Ungarweine, magyar borokat népszerűsítő plakát. Ofszet, papír. Offset és J. Nyomda, Bp.

Gyűrött. Lap sarkaiban kisebb sérüléssel. 68x47,5 cm...........................................................................................2 400
18040. cca 1980 Hungarian Wines, magyar borokat népszerűsítő plakát. Ofszet, papír. Offset és J. Nyomda, Bp.

Gyűrött. Lap sarkaiban kisebb sérüléssel. 68x47,5 cm...........................................................................................2 400
18041. cca 1989-1990 "Válassz", Magyar Radikális Párt plakátja, feltekerve, hajtásnyommal, 64x45,5 cm...............5 000
18042. cca 1985 Lenin (Lenin körút/Nov. 7. tér), szocialista plakát, ofszet, papír, Képzőművészeti Kiadó, Offset és

J. Nyomda, sérült, feltekerve, 65×47 cm...................................................................................................................2 800
18043. 1990 Orosz István (1951-): Tovariscsi konyec! MDF rendszerváltó plakát, feltekerve, hajtásnyomokkal,

67,5×47 cm...................................................................................................................................................................5 000
18044. 2 reklámos naptár plakát az 1980-as évekből 40x50 cm, 50x60 cm.....................................................................4 000
18045. Börtsök László (?-?): IV. Béla jelmezestély. Plakát terv. Tempera, ceruza, karton, jelzett. Sérült, lap széle

helyenként hiányos. 68x47,5 cm................................................................................................................................ 6 000
18046. 1993 Bozó Gyula egyházi és világi érmek kiállítása plakát terv kollázs 70x90 cm..............................................3 000
18047. 1979 Sóvári Katalin (?-?): Fedora, színes, szinkronizált NSZK-francia film, film plakát, MOKÉP, Bp.,

Zrínyi-ny., hajtásnyomokkal, kis szakadással, 60x40 cm........................................................................................5 500
18048. Szirányi István, meghívó és plakát: 1984, Stúdió Galéria, kihajtható meghívó; másik további felirat nélküli

plakát, lap tetején apró sérülésekkel, 42x30 cm...................................................................................................... 2 800
18049. 1990 FIDESZ plakát, 58×42 cm.................................................................................................................................1 400
18050. Baleset ellen védekezz! Naponta 120 Baleset. Tempera, karton, jelzés nélkül, feltehetően Börtsök László

(?-?) grafikus műve. 1930-40 körül. Plakátterv. Hátoldalán "Baleset ellen védekezz alulra jöjjön". Lapszéli
kisebb sérülésekkel. 62,5x47,5 cm............................................................................................................................3 000

18051. 5 db régi reklámplakát reprint (Faragó Géza, Földes Imre és mások munkái), Bp., 1979, Globus Ny., 34x24
cm...................................................................................................................................................................................1 600

18052. Építőmunkára hív a Szociáldemokrata párt. 30x21 cm Plakát reprint paszpartuban..........................................1 600
18053. Férjedet, fiad hazahozza a Kommunista Párt. 30x21 cm Plakát reprint paszpartuban.......................................1 600
18054. Szocreál plakátok reprintjei, 8 db kétoldalas nyomtatvány, 20x13,5 cm..................................................................900
18055. 2002 Tabu. Erotika és művészet egy magángyűjteményben. Vigadó Galéria, Bp. Kiállítási plakát, papír.

Hajtva. Kissé sérült. 59x42 cm................................................................................................................................... 1 600
18056. cca 1969 Wahlkampf 1919. Verkaufsausstellung von politischen Plakaten der 1. Republik in der Galerie

Walfischgasse. Kiállítási plakát, hajtva, 42x59,5 cm...............................................................................................4 000

Budapest 150

18075. A fővárosi autóbusz-közlekedés 100 éve Bp., 2016. BKV. Kiadó kartonált papírkötésben. Papír
védőborítóval, CD melléklettel.................................................................................................................................... 3 200
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18076. cca 1900 Bp., Bruck Zsigmond úri és női divatüzletének kirakata, modern nagyítás, 23,5x17,5 cm...................800
18077. cca 1985 Bp., Marx tér (Nyugati tér), a Nyugati pályaudvar, előtte a 4-es villamossal és autóbusszal;

nagyméretű, színes fotó, 30x24,5 cm........................................................................................................................1 800
18078. 1939 MFTR (Magyar Folyam- és Tengerhajózási Részvénytársaság), budapesti helyi hajójáratok

menetrendje. Bp., Turul Sajtóvállalat-ny., 2 sztl. lev................................................................................................ 2 600
18079. 1980 Emléklap a Petőfi-híd és térsége építései munkái (1979-1980) résztvevője részére, nyomtatott

aláírásokkal, kisebb saroktöréssel, 21,5x29 cm.......................................................................................................1 200
18080. 1946 Budapest városfejlesztési programja - Területfelhasználási terv (1. sz. melléklet), 1 : 50.000, Bp.,

Polgármesteri III. (Városrendezési és magánépítési) ügyosztály, kisebb lapszéli szakadással, javított, 41x50
cm...................................................................................................................................................................................2 400

18081. 1982 A Fővárosi Szabó Ervin Könyvtár hálózata és szolgáltatásai, tájékoztató és térkép, 47,5x59 cm.......... 1 200
18082. Eperjessy István: Zugliget és vidéke. Budapest nyaraló és kiránduló helye. Útmutató és térkép a kirándulók

részére. Bp., 1991, Pátria. Harmadik kiadás. Az 1906-os kiadás reprintje. Kiadói félvászon-kötés,
térkép-melléklettel........................................................................................................................................................2 000

18083. 1940 Szent István hét, Budapest, 1940.VIII.15-25. Kiadja: Budapest Székesfőváros Idegenforgalmi
Hivatala. Fekete-fehér fotókkal illusztrált prospektus, kihajtva: 54x20 cm............................................................1 800

18084. 1942 Budapest Székesfőváros Elelektromos Művei közvilágítás és kábelfektetési terve, V. ker., Személynök
u., sokszorosított térkép ceruzás kiegészítésekkel, M. Kir Posta Kábelhivatala bélyegzőjével, vászonra
kasírozva, 1:720, kissé foltos, 30x77 cm...................................................................................................................3 600

18085. Városi Szobor Füzet. Szerk.: Kaposi Dorka, Kiss Richárd, Kiss-Ványa Zsófia, Tenk Dóra. Deák17 Gyermek
és ifjúsági Művészeti Galéria. Budapest Brand Nonprofit Zrt., 2023. 52p. Kiadói papírkötésben..................... 1 400

18086. 1933 A Pállfy tér (ma Bem tér) helyszínrajza a villamos vágány rajzokkal 1:720 21x34 cm.............................. 2 400
18087. Kopp Jenő: A háromszáz éves Pesti Papnövelde. Bp., 1948, Központi Papnevelő Intézet.35 p. + LXXII t.

Gazdag fekete-fehér képanyaggal illusztrált. Kiadói papírkötés, ragasztott borítóval. Hátsó bortó nélkül........1 400
18088. 1854 Pest, Két Szerecsen és Könyök utcában (Ez utca vonalában épült meg a Sugár út később) álló ház

házbérének kimutatása a bérlők felsorolása és engedményezése okmányon 30 kr szignettával..................... 4 000
18089. Saly László: Az egyetemi templom. A Pálosok régi pesti szentegyháza. Bp., 1926, "Élet", 83+3 p.+21

(fekete-fehér fotók) t. A borító Márton Lajos munkája. Kiadói papírkötés, foltos, szakadt borítóval..................2 400
18090. Budapest Duna-balparti környéke. Szerk.: Barcza Imre és Thirring Gusztáv. Dr. Thirring: Részletes Magyar

Utikalauzok I. Budapest és környéke. 3. köt. Bp., 1923, Turistaság és Alpinizmus, 2 sztl. lev.+ 204+II p.+2
(térképek, az egyik kihajtható) t. Kiadói papírkötés, kissé sérült, egy térkép hiányzik........................................2 800

18091. Kopp Jenő:A háromszáz éves pesti Papnövelde.Budapest, 1948. Központi Papnevelő Intézet (Stephaneum
ny.) 35 + [1] p. + 36 (LXXII) t. (fényképek). Folio.A borítót Jeges Ernő tervezte.Fűzve, illusztrált kiadói
papírborítóban, szép példány......................................................................................................................................1 000

18092. Charles Gaudin 1867. Budapest a Vigadó a megnyitása elött. Sztereofotó 18x8 cm....................................... 20 000
18093. cca 1940 Truskovszky Dezső (1901-1968) vámfelügyelőtiszt, amatőr fotográfus és fotográfiai és

helytörténeti szakíró Ismeretlen Budapest c. vetített képes előadásának kézirata 24 beírt oldalon + egy általa
írt zenemű kottája.........................................................................................................................................................3 200

18094. A Duna és Pest látképe a Budai Várból. Színezett fametszet, XIX. sz. vége körül, jelzés nélkül, a lap sarkai
sérültek, 19,5x31 cm................................................................................................................................................. 24 000

18095. Gárdonyi Albert: Pest hatósági szervezetének kialakulása a Szlávy-féle statutumig. [Bp., 1942., Budapest
Székesfőváros Házinyomdája], 14 p. Különlenyomat. Kiadói papírkötés, kissé foltos borítóval...........................600

18096. Marczevicz ErzsébetA pesti Ferenciek-terének kútpályázata. Adatok a pesti szobrászat történetéhez a XIX.
század elején. 10 képes ábrával.Budapest, 1931. Sárkány-Nyomda Rt. 59 + [1] p. + 10 t. (fényképek).
Egyetlen kiadás.Marczevicz Erzsébet dolgozata a német befolyás szorításából kitörő XIX. század eleji
szobrászat pesti törekvéseinek keretébe ágyazza értekezését. A felállítandó díszkút helyét a város akkor
legszebbnek tartott terén, a Ferenciek terén jelölték ki.(A Budapesti Királyi Magyar Pázmány Péter
Tudományegyetem Művészettörténeti és Keresztényrégészeti Intézetének dolgozatai 12.)Fűzve, kiadói
borítóban. Felvágatlan, szép példány........................................................................................................................1 000

18097. Károlyi Árpád: Buda és Pest visszavívása 1686-ban. A kétszázados emlékünnepély alkalmára Budapest
fővárosa megbízásából eredeti kútfők alapján írta - -. A kétszázötvenéves évfordulóra átdolgozta: Wellmann
Imre. Bp.,1936., Budapest Székesfőváros, XIX+3+406 p.+6 (kihajtható képtáblák)+4 (kihajtható térkép) t.
Fekete-fehér egészoldalas képtáblákkal. Kiadói papírkötés, amatőr módon javított kötéssel és gerinccel, az
elülső borítón hiánnyal, egy kihajtható tábla ketté szakadt, a lapok felső szélein kis sérülésekkel (eredetileg
felvágatlan példány lehetett és felvágták.)................................................................................................................ 2 000

Zenei bakelit lemezek, CD-k, DVD-k 2.

18118. Chris Norman - Hits From The Heart. Vinyl, LP, Válogatás, Hansa, Németország, 1988. VG...........................1 600
18119. Sebestyén Márta - Szörényi Levente - Jeles Napok = High Days (Karácsonyi Magyar Népdalok = Hungarian

Christmas Folk Songs). Vinyl, LP, Album, Stereo, Bravo, Magyarország, 1984. VG+........................................1 600
18120. Paul Simon - The Rhythm Of The Saints. Vinyl, LP, Album, Gong, Magyarország, 1990. VG+........................1 600
18121. Érdi Bukovinai Székely Népdalkör - Hungarian Folk Songs. Vinyl, LP, Album, Hungaroton, Magyarország,

1986. VG+.....................................................................................................................................................................1 600
18122. Omen - Feketében. Vinyl, LP, Album, Stereo, Start, Magyarország, 1991. VG+.................................................1 600
18123. Roxette - Look Sharp! Vinyl, LP, Album, Gong, Magyarország, 1988. VG+........................................................ 2 800
18124. Tanita Tikaram - The Sweet Keeper. Vinyl, LP, Album, Stereo, Gong, Magyarország, 1990. VG+..................1 600
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18125. Azok A Fiúk - Azok A Fiúk. Vinyl, LP, Proton, Magyarország, 1991. VG+............................................................2 000
18126. B. Tóth László - Pop-Tari-Top '88. Vinyl, LP, Válogatás, Favorit, Magyarország, 1989. VG+...........................1 600
18127. Bonanza Banzai - A Pillanat Emlékműve. Vinyl, LP, Album, Stereo, Pepita, Magyarország, 1991. VG+.......20 000
18128. R-GO - Az Idő. Vinyl, LP, Album, Favorit, Magyarország, 1988. VG+.................................................................. 1 600
18129. B. Tóth László - Pop-Tari-Top '87. Vinyl, LP, Válogatás, Favorit, Magyarország, 1988. VG+...........................1 600
18130. Bryan Adams - Into The Fire. Vinyl, LP, Album, Stereo, PGP RTB-A&M Records, Jugoszlávia, 1987. VG+..1 600
18131. Koncz Zsuzsa - Verslemez III. Vinyl, LP, Album, Stereo, Hungaroton, Magyarország, 1989. VG+.................. 1 600
18132. Pokolgép - Adj Új Erőt. Vinyl, LP, Album, Quint, Magyarország, 1991. VG+, poszterrel..................................22 000
18133. Fine Young Cannibals - The Raw & The Cooked. Vinyl, LP, Album, Gong-London Records, Magyarország,

1988. VG+.....................................................................................................................................................................1 600
18134. A Step - Igen! Vinyl, LP, Album, Favorit, Magyarország, 1988. VG+....................................................................1 600
18135. Szörényi Levente - "Fénylő Ölednek Édes Örömében..." - Innin És Dumuzi Oratórium. 2 x Vinyl, LP, Album,

Stereo, Szerzői kiadás, Magyarország, 1990. VG+, Kihajtható tokban................................................................2 600
18136. Koncz Zsuzsa - Illúzió Nélkül. Vinyl, LP, Album, Quint, Magyarország, 1991. VG+............................................1 600
18137. Jimmy Somerville - Read My Lips. Vinyl, LP, Album, GONG, Magyarország, 1989. VG+.................................1 800
18138. Omen - Brutális Tangó. Vinyl, LP, Album, Hungaroton-Gong, Magyarország, 1992. VG+, szétvált tokban..15 000
18139. Bródy János - Ne Szólj Szám. Vinyl, LP, Album, Favorit, Magyarország, 1985. VG+........................................ 1 600
18140. Illés - Népstadion '90 koncertfelvétel, kihajtható tokban, képes albummal. 2 x Vinyl, LP, Limitált, számozott

(004672) kiadás, Tympanon, Magyarország, 1992. VG+.......................................................................................6 500
18141. A Tűznek Nem Szabad Kialudni - Erdélyi Népdalok. Vinyl, LP, Album, MOVI, Magyarország, 1989. VG+.....1 600
18142. Roxette - Joyride. Vinyl, LP, Album, MMC Records-PL MMC-EMI, Magyarország, 1991. VG+.......................2 800
18143. Gryllus Dániel - Pál Apostol. Vinyl, LP, Album, Gryllus, Magyarország, 1991. VG+, enyhén szétvált tokban..1 600
18144. The Beatles - Love Songs. 2 x Vinyl, LP, Válogatás, barna kihajtható tokban, Balkanton, Bulgária, 1985. VG+

........................................................................................................................................................................................1 600
18145. 15 db Zorán magnókazetta, Zorán teljes korábbi munkássága, legtöbb DEDIKÁLT..........................................6 000
18146. Beatrice - 78-88. 2 x Vinyl, LP, Album, Stereo. Ring, Magyarország, 1988. VG+, kissé viseltes, dohos

papírtokban...................................................................................................................................................................6 000
18147. Scorpions - World Wide Live. 2 x Vinyl, LP, Album. Harvest, India, 1985. VG+, sérült papírtokban.................2 000
18148. Paul Simon In Concert Live Rhymin' With Urubamba And The Jessy Dixon Singers. Vinyl, LP, Album,

Stereo. Columbia, US, 1974. VG+.............................................................................................................................4 000
18149. Elvis Presley - The Number One Hits. Vinyl, LP, Válogatás. Jugoton, Jugoszlávia, 1987. VG+, viseltes,

szakadt papírtokban.................................................................................................................................................... 2 000
18150. Pokolgép - Pokoli Színjáték. Vinyl, LP, Album. Start, Magyarország, 1987. VG+, viseltes papírtokban.......... 2 000
18151. Sarah Connor: Unbelievable.CD, 2002..................................................................................................................... 1 000
18152. Cher: Believe. CD, 1998..............................................................................................................................................1 000
18153. Donna Summer - VH1 Presents Live & More Encore! CD, 1999...........................................................................1 000
18154. Történelmi magyar indulók. Magyar és angol nyelvű tájékoztatóval. 1991, jó állapotban...................................1 000
18155. Cotton, Lloyd And Christian - The Pom Pom Girls (Original Motion Picture Soundtrack). Vinyl, LP, Album,

20th Century Records T-487, USA, 1975. Inlettel! VG++ (borító bal alsó sarka cut out)....................................1 200
18156. Korál vinyl kislemez 1981 pepita VG.............................................................................................................................800
18157. Diana Ross - Upside Down. Vinyl, 12", Maxi-Single, 45 RPM, Motown-EMI Electrola, Németország, 1980.

VG+................................................................................................................................................................................1 600
18158. The Beatles - Beatles' Greatest. Vinyl, LP, Compilation, Reissue, Stereo, Mono, Parlophone-Odeon,

Hollandia. VG+..............................................................................................................................................................1 600
18159. Soft Cell - Tainted Love / Where Did Our Love Go. Vinyl, 45 RPM, Maxi-Single, Vertigo, Németország,

1981. VG+.....................................................................................................................................................................1 600
18160. Jarre - Magnetic Fields. Vinyl, LP, Club Edition, Club Sonderauflage, Polydor, Németország, 1981. VG+.....1 600
18161. Supertramp - Brother Where You Bound. Vinyl, LP, Album, Stereo, Embossed, A&M Records, Európa,

1985. VG+.....................................................................................................................................................................1 600
18162. Modern Talking - Let's Talk About Love (The 2nd Album). Vinyl, LP, Album, Stereo, Hansa, Európa, 1985. VG

........................................................................................................................................................................................1 600
18163. David Bowie - Ashes To Ashes. Vinyl, 12", 45 RPM, Maxi-Single, RCA Victor, Németország, 1980. VG+.....1 600
18164. Tina Turner - We Don't Need Another Hero (Thunderdome). Vinyl kislemez, 7", 45 RPM, Single, Stereo,

Capitol Records, Európa, 1985. VG+........................................................................................................................ 1 600
18165. Bing Crosby & Frank Sinatra (Válogatás). Kazetta..................................................................................................1 000

Magyar emlékveretek, plakettek

31547. Asszonyi Tamás (1942-) 1977. "25 éves a Művészeti Alap MCMLXXVII" kétoldalas bronz plakett
(~81x88mm) T:UNC,AU............................................................................................................................................12 000

31548. Asszonyi Tamás (1942- ) ~1980. "25 éves a Győri Tervező Vállalat" kétoldalas bronz emlékérem (83mm)
T:AU.............................................................................................................................................................................12 000

31549. Asszonyi Tamás (1942-) 1986. "Római Katolikus Templom Ábrahámhegy / Domus mea, Domus orationis
vocatibur - Máté 21,13" kétoldalas bronz emlékérem (65mm) T:XF..................................................................... 1 000

31550. Asszonyi Tamás (1942- ) 1977. "Tükröződés" bronz plakett, hátoldalon filctollal írva a plakett alkotója,
címe és a beszerzésének időpontja(?) (76mm) T:AU,XF.....................................................................................16 000
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31551. Asszonyi Tamás (1942-) DN "NAVIGARE NECESSE EST" kétoldalas bronz névjegyérem (34mm) T:AU,XF
........................................................................................................................................................................................4 000

31552. Asszonyi Tamás (1942-) DN "SZTENDREI RESP" bronz névjegyérem (~34-35mm) T:AU,XF........................5 000
31553. Asszonyi Tamás (1942-) DN "KISZ Budapesti Bizottsága / Élen a munkában, tanulásban, közéletben" Br

emlékérem (78mm) T:AU............................................................................................................................................3 000
31554. Ács József (1931-) 1992. "Bárczi Gusztáv Emlékérem" kétoldalas bronz emlékérem eredeti dísztokban,

oklevéllel. "Dr. Bárczi Gusztáv 1890-1964 / Magyar Gyógypedagógusok Egyesülete" (80mm) T:AU..............8 000
31555. Ágh Fábián Sándor (1954-) 1998. "Kiss Árpád-díj" bronz érdemérem eredeti dísztokban (80mm) T:UNC.....6 000
31556. Baranyi Károly (1894-1978) - Szervánszky Jenő (1906-2005) 1942. "Újvidéki Napok - 1942. június 28 -

július 5." kétoldalas Al emlékérem (49mm) T:AU.....................................................................................................5 000
31557. Beck Ötvös Fülöp (1873-1945) ~1905. "Felejthetetlen elnökének - Ráth György 1828-1905 - A Magyar

Iparművészeti Társulat / Hit lakta szívét és nagy akart, minden java a Nemzeté maradt" kétoldalas bronz
plakett (54x87mm) T:AU / Hungary ~1905. "Felejthetetlen elnökének - Ráth György 1828-1905 - A Magyar
Iparművészeti Társulat / Hit lakta szívét és nagy akart, minden java a Nemzeté maradt" double-sided
bronze plaque. Sign.: Fülöp Beck Ötvös (54x87mm) C:AU HP 872....................................................................20 000

31558. Beck Ö. Fülöp (1873-1945) 1915. "Ezer éve küzd a magyar" brozn emlékérem. "EZER ÉVE KÜZD A
MAGYAR 1915 / 1000 ÉVE" (70mm) T:AU ph., fo.HP 900..................................................................................15 000

31559. Beck Ötvös Fülöp (1873-1945) 1930. "Buda Pest / Isten hozott" kétoldalas bronz plakett (64x68mm)
T:AU,XF fo. Hungary 1930. "Buda Pest / Isten hozott (Buda Pest / Welcome)" double-sided bronze plaque,
in original case with Budapest coat of arms, the case is in good condition but some parts are missing
(64x68mm) C:AU,XF spotted...................................................................................................................................20 000

31560. Beck Ötvös Fülöp (1873-1945) 1896. "1896-iki EZREDÉVES ORSZÁGOS KIÁLLÍTÁS / KIÁLLÍTÁSI
ÉREM AZ ÉRDEM JUTALMÁUL" bronz emlékérem, az adományozott neve utólag eltávolítva az éremről
(70mm) T:XF apró ph., kis patinaHP: 752.............................................................................................................. 10 000

31561. Berán Lajos (1882-1943) 1910. "Pusztaszentpéteri Dr. Herczel Manó Egyet. Tanárnak orvosi működése
társadalmi elismeréséül - Hálás tisztelői" kétoldalas bronz plakett (73x100mm) T:XF kis ph Hungary 1910.
For professor Dr. Manó Herczel in social recognition of his medical work - From his grateful admirers"
two-sided bronze plaque. Sign.:Lajos Berán (1882-1943) (73x100mm) C:XF small edge error HP.: 1125...10 000

31562. Berán Lajos (1882-1943) 1925. "Jókai Mór 1825 - 1925 / A nagy mesemondónak hálás nemzete" kétoldalas
bronz emlékérem, "M. Kir. Pénzverő" gyártói jelzéssel (36mm) T:VF.......................................................................800

31563. Berán Lajos (1882-1943) 1931. "I. Nemzetközi Stomatológiai Kongresszus Budapest" kétoldalas bronz
emlékérem (45mm) T:XF Hungary 1931. "1st International Stomatology Congress" two-sided bronze
commemorative medallion. Sign.:Lajos Berán (1882-1943) (45mm) C:XF HP.: 1331........................................7 000

31564. Berán Lajos (1882-1943) 1936. "Kálvin Institúciójának 400 éves emlékezetére - Magyar Reformátusok"
bronz emlékérem (41mm) T:AU.................................................................................................................................4 000

31565. Berán Lajos (1882-1943) 1936. "Kálvin Institúciójának 400 éves emlékezetére - Magyar Reformátusok"
bronz emlékérem. "KÁLVIN INSTITUTIÓJÁNAK NÉGYSZÁZ ÉVES EMLÉKEZETÉRE - MAGYAR
REFORMÁTUSOK 1936 - SZÍVEMET VÉRES ÁLDOZATUL FELAJÁNLOM AZ ÚRNAK / A SZENT
KÖNYVEK UTÁN KIKET A NAGY APOSTOLOK ÍRTAK - ENNÉL JOBB KÖNYVET MÉG SOHA SENKI
NEM ÍRT" (41mm) T:AU,XF / Hungary 1936. "For the 400th anniversary of Calvin's Institution - Hungarian
Reformed People" bronze commemorative medal (41mm) C:AU,XF....................................................................7 000

31566. Berán Lajos (1882-1943) 1938. "Debreceni Collegium 1538-1938 / Orando et Laborando" bronz emlékérem
(41mm) T:AU patina.................................................................................................................................................... 5 000

31567. Berán Lajos (1883-1943) 1993. "Vitéz Nagybányai Horthy Miklós és felesége / Kenderes 1993. szeptember
4." jelzett Ag emlékérem, műanyag tokban, tanúsítvánnyal (32,90g/0.925/40mm) T:AU (PP)..........................9 000

31568. Bogár Lívia (1957-) 1982. "Éremgyűjtők Csoportja Keszthely / Balatoni Íróhét 1932. IX. 9-11." kétoldalas
ezüstpatinázott bronz emlékérem plomba nélküli ÁPV tokban (42,5mm) T:AU...................................................1 200

31569. Bogár Lívia (1957-) 1985. "Dr. Babocsay József városunk egykori főorvosa 1760-1838 / 100 éves a
Kanizsai Városi Kórház 1885-1985" bronz emlékérem (42,5mm) T:UNC patinaCS 25.....................................1 600

31570. Bognár György (1944-) 1983. "A Művelődési Központért / Nagyközségi Tanács - Szécsény" bronz
emlékérem (42,5mm) + Lapis András (1942-) DN "Gyulai Várszínház" bronz emlékérem (42,5mm) T:AU
mindkettő sérült műanyag tokban.............................................................................................................................. 1 600

31571. Bognár György (1944-) 1984. "650 éves Gyöngyös - MÉE Gyöngyösi Csoport - Gyöngyös 1334-1984"
bronz emlékérem (42,5mm) + Fritz Mihály (1947-) 1984. "15 éves az Éremgyűjtők Csongrád megyei
szervezete, Szeged 1984" kétoldalas bronz emlékérem, névre szóló "Honti László" gravírozással (42,5mm)
T:UNC,AU.....................................................................................................................................................................1 400

31572. Bognár György (1944-) 1985. "250 éves a magyar műszaki felsőoktatás - 1735-1985 - Mikoviny Sámuel /
Selmecbánya 1735 - Miskolc 1949 - Sopron 1919" ezüstpatinázott fém emlékérem (42,5mm) T:AU............. 3 000

31573. Bognár György (1944-) 1985. "MÉE Nógrád megyei szervezete / Mikszáth Kálmán halálának 75.
évfordulója" bronz emlékérem (42,5mm) T:AU Adamo ST6.................................................................................. 1 200

31574. Bognár György (1944-) 1986. "MÉE Gyöngyösi Csoport - Aradi Vértanúk / Damjanich János" Ag
emlékérem (34,82g/0.640/42,5mm) T:UNC halvány patina Adamo GS4.......................................................... 13 000

31575. Bognár György (1944-) 1986. "Labdarúgó Világbajnokság Mexikó" jelzett Ag emlékérem
(16,27g/0.925/32mm) T:AU (PP) ujjlenyomat..........................................................................................................5 000

31576. Bognár György (1944-) 1987. "MÉE Gyöngyösi Csoport - Aradi Vértanúk / Nagysándor József" Ag és
bronz emlékérem pár (34,59g/0.640/42,5 mm) T:UNC Adamo GS5..................................................................16 000

31577. Bognár György (1944-) 1988. "MÉE Gyöngyösi Csoport - Aradi Vértanúk / Knézich Károly" Ag emlékérem
(33,97g/0.640/42,5mm) T:UNCAdamo GS6..........................................................................................................13 000
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31579. Bognár György (1944-) 1989. "MÉE Gyöngyösi Csoport - Aradi Vértanúk / Poeltenberg Ernő" Ag
emlékérem (34,96g/0.640/42,5mm) T:UNC kis patinaAdamo GS7....................................................................13 000

31580. Bognár György (1944-) 1989. "Letenye / Várossá nyilvánítás emlékére - Letenye város tanácsa" kétoldalas
bronz emlékérem (42,5mm) T:AU..............................................................................................................................1 400

31581. Bognár György (1944-) 1990. "MÉE Gyöngyösi Csoport - Aradi Vértanúk / Kazinczy Lajos" Ag emlékérem
(34,97g/0.640/42,5mm) T:UNC kis patina Adamo GS9.......................................................................................13 000

31582. Bognár György (1944-) 1990. "MÉE Gyöngyösi Csoport - Aradi Vértanúk / Lázár Vilmos" Ag emlékérem
(34,60g/0.640/42,5mm) T:UNC patinaAdamo GS8..............................................................................................13 000

31583. Bognár György (1944-) 1990. "1989. évi XXXI. törvény I. fejezet 1§ Magyarország: Köztársaság. - 1989.
október 23. / Magyar Éremgyűjtők Egyesülete" jelzett Ag emlékérem (35,74/0.835/42,5mm) T:AU (PP)
patina, ujjlenyomat, apró foltAdamo BP31..............................................................................................................10 000

31584. Bognár György (1944-) 1991. "Mindszenty József Bíboros Hercegprímás 1892-1975" aranyozott Cu
emlékérem (42,5mm) + Szlovákia 1990. "II. János Pál pápa pozsonyi látogatása" kétoldalas Cu-Ni
emlékérem (26mm) T:PP,BU......................................................................................................................................2 600

31585. Bognár György (1944-) 1991. "Mindszenty József Bíboros Hercegprímás 1892-1975" aranyozott kétoldalas
Cu emlékérem kapszulában (65mm) T:AU (PP)......................................................................................................3 000

31586. Bognár György (1944-) / Lebó Ferenc (1960-) 1991. "II.János Pál pápa látogatása Magyarországon" Ag
emlékérem, dísztokban, sorszámozott "144" tanúsítvánnyal (155,5g/0.925/65mm) T:UNC (eredetileg PP).48 000

31587. Bognár György (1944-) / Lebó Ferenc (1960-) 1991. "II. János Pál pápa látogatása - Budapest" kétoldalas
aranyozott fém emlékérem sérült tokban (42,5mm) T:AU (eredetileg PP) ujjlenyomatos.................................. 3 000

31588. Bognár György (1944-) 1991. "MÉE Gyöngyösi Csoport - Aradi Vértanúk / Láhner György" Ag és bronz
emlékérem pár (34,81g/0.640/42,5 mm) T:UNC patinaAdamo GS10................................................................16 000

31589. Bognár György (1944-) 1992. "Magyarok III. Világkongresszusa / Kőrösi Csoma Sándor 1784-1842"
kétoldalas aranyozott fém emlékérem (42,5mm) T:AU (PP) ujjlenyomat, karc....................................................2 400

31590. Bognár György (1944-) 1992. "MÉE Gyöngyösi Csoport - Aradi Vértanúk / Aulich Lajos" Ag és bronz
emlékérem pár (35,14g/0.640/42,5 mm) T:UNC patinaAdamo GS11................................................................16 000

31591. Bognár György (1944-) 1993. "MÉE Gyöngyösi Csoport - Aradi Vértanúk / Aulich Lajos" Ag és bronz
emlékérem pár (34,51g/0.640/42,5 mm) T:UNC Adamo GS12...........................................................................16 000

31592. Bognár György (1944-) 1993. "Vitéz Nagybányai Horthy Miklós 1868-1957 / Itthon, hazai földben"
kétoldalas aranyozott Cu emlékérem (42,5mm) T:AU (PP)....................................................................................2 000

31593. Bognár György (1944- ) ~1993. "Megbékélés napja" egyoldalas, öntött bronz plakett (94mm) T:AU,XF........ 8 000
31594. Bognár György (1944-) 1994. "MÉE Gyöngyösi Csoport - Aradi Vértanúk / Leiningen-Westerburg Károly"

Ag emlékérem (34,59g/0.640/42,5mm) T:UNC patina Adamo GS13.................................................................13 000
31595. Bognár György (1944-) 1995. "Szenháromság szobor - Nagykanizsa 1773 / Kanizsa első írásos emlékének

750. évfordulója 1245-1995" aranyozott-, ezüstözött fém és bronz emlékérem sor (3xklf) (42,5mm)
T:UNC,AU (eredetileg PP)..........................................................................................................................................4 000

31596. Bognár György (1944-) 1995. "MÉE Gyöngyösi Csoport - Aradi Vértanúk / Török Ignác" Ag és bronz
emlékérem pár (34,66g/0.640/42,5 mm) T:UNC Adamo GS14...........................................................................16 000

31597. Bognár György (1944-) 1996. "II. János Pál pápa látogatása Pannonhalmán" aranyozott fém emlékérem
(42,5mm) T:AU (PP)....................................................................................................................................................2 000

31598. Bognár György (1944-) 1996. "MÉE Gyöngyösi Csoport - Aradi Vértanúk / Schweidel József" Ag és bronz
emlékérem pár (34,84g/0.640/42,5 mm) T:UNC Adamo GS15...........................................................................16 000

31599. Bognár György (1944-) 1997. "MÉE Gyöngyösi Csoport - Aradi Vértanúk / gr. Vécsey Károly" Ag
emlékérem (34,76g/0.640/42,5mm) T:UNC patinaAdamo GS16........................................................................13 000

31600. Bognár György (1944-) 1998. "150 éves a magyar népképviselet" jelzett Ag emlékérem eredeti dísztokban,
tanúsítvánnyal (62,22g/0.925/50mm) T:PP patina, ujjlenyomat.......................................................................... 22 000

31601. Bognár György (1944-) 1999. "MÉE Gyöngyösi Csoport - Aradi Vértanúk / Kiss Ernő" Ag emlékérem pár
(34,99g/0.640g/42,5mm) T:UNC patinaAdamo GS17..........................................................................................13 000

31602. Bognár György (1944-) 2002. "Magyar Millennium" jelzett Ag emlékérem eredeti dísztokban
(62,46g/0.925/50mm) T:PP ujjlenyomat, patina.................................................................................................... 22 000

31603. Bozó Gyula (1913-2004) 1988. "A Szent Jobb országjárása / Szent István királyunk halálának 950.
évfordulója emlékére" kétoldalas bronz emlékérem (70mm) T:AU........................................................................2 000

31604. Bozó Gyula (1913-2004) 1989. "George Bush látogatása Magyarországon" Ag emlékérem, ezüstérem
peremén "SZG" jelzés (35,31g/0.835/42,5mm) T:UNC (eredetileg PP).............................................................10 000

31605. Bozó Gyula (1913-2004) 1989. "George Bush látogatása Magyarországon" kétoldalas bronz emlékérem
(42,5mm) + 1991. Mindszenty bíboros emlékére kétoldalas bronz emlékérem "JOSEPHUS
CARD.MINDSZENTY PRINCEPS PRIMAS 1892-1975 / SZABAD HAZÁD VÉGSŐ NYUGHELYEDRE
VÁR" (42,5mm) T:UNC............................................................................................................................................... 1 600

31606. Bozó Gyula (1913-2004) 1989. "George Bush látogatása Magyarországon" kétoldalas bronz emlékérem
(42,5mm) T:AU kis patina...........................................................................................................................................1 000

31607. Bozó Gyula (1913-2004) 1989. "George Bush látogatása Magyarországon" kétoldalas bronz emlékérem
(42,5mm) + 1990. "A Szent Szék és a Magyar Köztársaság közötti diplomáciai kapcsolat felvételének
emlékére" kétoldalas bronz emlékérem kapszulában (42,5mm) T:UNC...............................................................1 000

31608. Bozó Gyula (1913-2004) / Szabó Géza (1939-) 1990. "Mátyás király halálának 500. évfordulója emlékére /
Zur Erinnerung des 500. Jahrestages des Todes von König Mathias" bronz emlékérem fóliatokban
(42,5mm) T:AU.............................................................................................................................................................2 000
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31609. Bozó Gyula (1913-2004) / Szabó Géza (1939-) 1990. "Mátyás király halálának 500. évfordulója emlékére /
Zur Erinnerung des 500. Jahrestages des Todes von König Mathias" jelzett Ag emlékérem fóliatokban,
tanúsítvánnyal (35,69g/0.835/42,5mm) T:AU (PP)..................................................................................................9 000

31610. Bozó Gyula (1913-2004) / Szabó Géza (1939-) 1990. "Mátyás király halálának 500. évfordulója emlékére /
Zur Erinnerung des 500. Jahrestages des Todes von König Mathias" bronz emlékérem fóliatokban
(42,5mm) T:AU (eredetileg PP)..................................................................................................................................2 000

31611. Bozó Gyula (1913-2004) 1999. "A Szent Szék és a Magyar Köztársaság közötti diplomáciai kapcsolat
felvételének emlékére" bronz emlékérem (42,5mm) T:UNC (eredetileg PP)....................................................... 3 000

31612. Bozó Gyula (1913-2004) 1999. "A Szent Szék és a Magyar Köztársaság közötti diplomáciai kapcsolat
felvételének emlékére" Ag emlékérem, sorszámozott tanúsítvánnyal, fóliatokban (35,50g/0.835/43mm)
T:AU (eredetileg PP)....................................................................................................................................................9 000

31613. Bozó Gyula (1913-2004) 2000. "Hóman Bálint Numizmatikai Nyári Egyetem - Tata / Tata - Totis" kétoldalas
bronz emlékérem (42,5mm) T:AU (PP).....................................................................................................................2 000

31614. Bozó Gyula (1913-2004) 2002. "Kossuth Lajos 1802-1894 - A leghívebb magyar / Leborulok e nemzet
nagysága előtt" kétoldalas bronz emlékérem (42,5mm) T:AU (PP).......................................................................3 000

31615. Bozó Gyula (1913-2004) 2002. "Kossuth Lajos 1802-1894 - A leghívebb magyar / Leborulok e nemzet
nagysága előtt" kétoldalas bronz emlékérem (42,5mm) T:AU............................................................................... 3 200

31616. Bődy Kálmán (1885-1956) 1918. "Tisza István" bronzozott Zn emlékérem csavaros hátoldallal.
"HONFIHŰSÉG ÉS JELLEMSZILÁRDSÁG HŐSE ÉS VÉRTANUJA VOLT - TISZA" (61mm) T:VF lekopott
bronzozás, a csavar hiányzik......................................................................................................................................4 000

31617. Búza Barna (1910-2010) 1975. "Józsefváros / Felszabadulásunk 30. évfordulóján társadalmi munkáért"
bronz emlékérem (78mm) T:AU.................................................................................................................................1 600

31618. Búza Barna (1910-2010) ~1980. "Kiskunhalas város Tanácsától / Városfejlesztési munkáért" kétoldalas,
öntött bronz plakett, peremén névre szóló gravírozással (82mm) T:AU............................................................. 11 000

31619. Cséri Lajos (1928-2020) 1974. "Debrecen 1974 / 1. Gyáregység átadása - Tanért" kétoldalas bronz
emlékérem (100mm) T:AU.............................................................................................................................................800

31620. Csíkszentmihályi Róbert (1940-2021) 1986. "Magyar Éremgyűjtők és Numizmatikusok Budavár
visszavételének 300. évfordulóján" jelzett Ag emlékérem (34,98g/0.640/42,5mm) T:AU patinaAdamo BP218 000

31621. Csíkszentmihályi Róbert (1940-2021) 1989. "1956 Vértanúk Emlékére - A Magyar Demokrata Fórum 1989"
kétoldalas alpakka emlékérem, eredeti műbőr tokban (belső tok törött), tanúsítvánnyal (42,5mm) T:UNC.....1 000

31622. Csíkszentmihályi Róbert (1940-) 1989. "1956-1989 Vértanúink emlékére - MDF" kétoldalas alpakka
emlékérem (42,5mm) T:UNC.........................................................................................................................................800

31623. Csontos László (1925-2013) 1977. "A nagy októberi szoc. forradalom 60. évfordulója alkalmából"
kétoldalas, öntött bronz plakett (~99mm) T:AU........................................................................................................4 800

31624. Csóka Zsuzsanna (1962-) 1995. "100 éves a röntgensugár 1895-1995 / XVII. Heves Megyei
Orvos-Gyógyszerész - II. szakdolgozói napok - Gyöngyös 1995. Szept. 29-30." bronz emlékérem (42,5mm)
T:XF............................................................................................................................................................................... 4 000

31625. Csóka Zsuzsanna (1962-) 1996. "Millecentenárium - Szent Korona / Rakamazi Korong" emlékérem gipsz
előlapi nagyminta tervezet (140mm) T:AU,XF RRR! / Hungary 1996. "Millecentenary of Hungary - Holy
Crown" medallion's obverse large plaster sample. Sign.: Zsuzsanna Csóka (140mm) C:AU,XF RRR!.........10 000

31626. Csóka Zsuzsanna (1962-) 1996. "Millecentenárium - Stephanus Rex (Szent István)" emlékérem gipsz
előlapi nagyminta tervezet (140mm) T:AU,XF RRR! / Hungary 1996. "Millecentenary of Hungary -
Stephanus Rex (St. Stephen)" medallion's obverse large plaster sample. Sign.: Zsuzsanna Csóka
(140mm) C:AU,XF RRR!.......................................................................................................................................... 10 000

31627. Csóka Zsuzsanna (1962-) 1996. "Millecentenárium Honfoglalás 896-1996" aranyozott, peremén jelzett Ag
emlékérem (12,06g/0.925/35mm) T:UNC (eredetileg PP)..................................................................................... 5 000

31628. Csucs Viktória (1934-1993) 1973. "MÉE Budapest - Magyarország" kétoldalas bronz tagsági emlékérem
(42,5mm) T:AU Adamo BP5.......................................................................................................................................1 600

31629. Csucs Viktória (1934-1993) 1973. "Pest - Buda - Óbuda - 1873 / Budapest 1973 - Pro memor urbe centen"
jelzett Ag emlékérem plombált ÁPV tokban (~25g/0.835/42,5mm) T:UNC (eredetileg PP) patina...................6 500

31630. Csucs Viktória (1934-) 1974. "Tudomány és Technika Háza Kecskemét" bronz plakett, eredeti tokban
(88mm) T:UNC.............................................................................................................................................................5 000

31631. Csucs Viktória (1934-1993) 1979. "Magyar Éremgyűjtők Egyesülete 1969-1979" kétoldalas bronz
emlékérem sérült műanyag tokban (42,5mm) + Fritz Mihály (1947- ) 1980. "József Attila / Magyar
Éremgyűjtők Csongrád Megyei Szervezete 1980. Szeged - Makó" bronz emlékérem hiányos ÁPV tokban +
Bognár György (1944-) 1984. "Salgótarján felszabadulásának 40. évfordulója / MÉE Nógrád megyei
szervezete" bronz emlékérem (42,5mm) T:AU.........................................................................................................2 000

31632. Csúcs Viktória (1934-) 1979. "Magyar Éremgyűjtők Egyesülete 1969-1979" jelzett Ag emlékérem, plombált
ép ÁPV tokban (25g/0.800/42,5mm) T:UNC,AU Adamo BP12.............................................................................6 000

31633. Csucs Viktória (1934-1993) 1979. "Magyar Éremgyűjtők Egyesülete 1969-1979" kétoldalas bronz
emlékérem plombált ÁPV tokban (42,5mm) T:UNC................................................................................................1 000

31634. Csucs Viktória (1934-) 1979. "Magyar Éremgyűjtők Egyesülete 1969-1979" kétoldalas bronz emlékérem
plomba nélküli ÁPV tokban (42,5mm) T:AU.............................................................................................................1 200

31635. Csúcs Ferenc (1905-1999) 1971. "350 éves a Hajdúböszörményi Bocskai Gimnázium" egyoldalas bronz
emlékplakett, peremen sorszámozott "110" (44x115mm) T:XF.............................................................................2 600

31636. Csúcs Ferenc (1905-1999) 1971. "350 éves a Hajdúböszörményi Bocskai Gimnázium" egyoldalas bronz
emlékplakett, peremen sorszámozott "142" (44x115mm) T:XF.............................................................................4 000
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31637. Dévényi János (1934- ) DN "Kazincbarcika - Dimitrovgrád" egyoldalas, öntött bronz plakett (91mm) T:AU,XF
........................................................................................................................................................................................5 500

31638. E. Lakatos Aranka (1952-) 2000. "Magyar Laboratóriumi Diagnosztikai Társaság 50. Nagygyűlése
Debrecen / Udránszky László 1862-1914 - Jendrassik Lóránd 1896-1970" kétoldalas bronz emlékérem
(60mm) T:AU ph...........................................................................................................................................................4 000

31639. Ecsedi Mária (1941-) 1998. "A pákozdi csata 150. évfordulója - Székesfehérvár MÉE / A haditanács
helyszíne Sukoró ref-templom 1848-1998" jelzett Ag emlékérem (35,64g/0.835/42,5mm) T:PP fo...............16 000

31640. Fákó Árpád (1963-) 2005. "55 éves az MKB Bank Rt. - Jól fog rajta az idő / Múlt - Jelen - Jövő 1950-2005"
kétoldalas jelzett Ag emlékérem kapszulában (30,95g/0.999/42,5mm) T:PP fo...............................................11 000

31641. Fritz Mihály (1947- ) ~1980. "Kiemelkedő Szövetkezeti Munkáért - Békés Megyei - MESZÖV" kétoldalas,
öntött bronz plakett (97mm) T:AU..............................................................................................................................6 000

31642. Fritz Mihály (1947-) 1988 "Wesselényi Miklós - A nagy árvíz emlékére / Pesti árvíz 1838" kétoldalú bronz
emlékérem (42,5mm) T:AUNC...................................................................................................................................1 000

31643. Fritz Mihály (1947- ) 1988. "Szent István király / MÉE Alba Regia Szervezete 1988 - Államalapítónk
halálának emlékére" bronz emlékérem (42,5mm) T:AU Adamo SF9....................................................................2 000

31644. Fritz Mihály (1947-) 1988. "MÉE Székesfehérvár - Török kivonulásának 300. évfordulója" Br és Ag
emlékérem pár, peremen "SZG" jelzéssel (35,25g/0.835/42,5mm) T:PP,UNC fo., ujjlenyomat..................... 10 000

31645. Fritz Mihály (1947-) 1988. "20 éves a MÉE Fejér megyei Szervezete 1988 / Veretett a törökök
kivonulásának 300. évfordulóján" bronz emlékérem (42,5mm) T:UNC,AU..........................................................1 600

31646. Fritz Mihály (1947-) 1988. "Pick Szalámi Szeged" kétoldalas bronz emlékérem (42,5mm) T:AU........................800
31647. Fritz Mihály (1947-) 1989. "MÉE Székesfehérvár / Albert király 1437-1439" kétoldalas Ag emlékérem

(35,95g/0.835/42,5mm) T:UNC,AU patinaAdamo SF12......................................................................................12 000
31648. Fritz Mihály (1947-) 1990. "Budapest Hungary / Budapest Hungary - Technoimpex - 1950-1990" bronz

emlékérem a Technoimpex külkereskedelmi vállalat alapításának 40. évfordulója alkalmából (42,5mm)
T:UNC............................................................................................................................................................................2 000

31649. Fritz Mihály (1947-) 1990. "Mátyás Király 1458-1490 / Mátyás halotti pajzsa - 1990. MÉE Alba Regia" bronz
emlékérem (42,5mm) T:AU.........................................................................................................................................2 000

31650. Fritz Mihály (1947-) ~1991. "II. János Pál pápa - MÉE / Pannonia Hungariae" jelzetlen Ag emlékérem
kapszulában (~5,5g/21mm) T:AU (eredetileg PP)...................................................................................................8 000

31651. Fritz Mihály (1947-) 1991. "Megszálló szovjet csapatok kivonulása / Pax vobis - Béke veletek / KONYEC"
jelzett Ag emlékérem (156,59g/0.925/65mm) T:UNC (eredetileg PP) patina....................................................65 000

31652. Fritz Mihály (1947-) 1993. "120 éve tanácsi jogú város Kaposvár - 25 éves az Éremgyűjtő Csoport / Kelta
Oppidum és verde - Szalacska" Ag emlékérem (35,92g/0.835/42,5mm) T:PP fo...............................................7 000

31653. Fritz Mihály (1947-) 2012. "Anniversary of Albert Szent-Györgyi's Nobel Prize Award - Szeged 2012 - Nobel
Laureates" kétoldalas bronz emlékérem Szent-Györgyi Albert Nobel-díjának 75. évfordulójára, valamint
Nobel-díjas tudósok arcképével (100mm) T:AU kis ph...........................................................................................6 000

31654. Fritz Mihály (1947-) DN "Pedagógus Szolgálati Emlékérem" egyoldalas bronz emlékérem (42,5mm) T:AU......500
31655. Gerl Károly (1857-1907) 1990. "Magyar Numizmatikai Társulat tagsági érem - Szent László" névre szóló

Ag emlékérem (31,32g/0.925/42,5mm) T:UNC,AU (eredetileg PP) patinaAdamo MNT1...............................30 000
31656. Gerl Károly (1857-1907) 1990. "Magyar Numizmatikai Társulat tagsági érem - Szent László" névre szóló

Ag emlékérem (30,70g/0.925/42,5mm) T:UNC,AU (eredetileg PP) patinaAdamo MNT1...............................30 000
31657. Iván István (1905-1968) 1966. "Szigetvárért" bronz plakett (80mm) T:UNC,AU.................................................6 000
31658. Gömbös László (1926-2010) 1975. "Fényes Szelek Ifjúsági Klubok Vetélkedője - Debrecen 1975"

egyoldalas, öntött bronz plakett (150mm) T:1-.........................................................................................................3 200
31659. Iván István (1905-1968) DN "Budapest" kerámia nagyminta? (170x230mm) T:XF peremen lepattanások.... 3 800
31660. Kelemen Kristóf (1922-2001) 1985. "MÉE Budapest Pázmány Péter / Eötvös Loránd" bronz emlékérem

(42,5mm) T:AU Adamo BP16.....................................................................................................................................2 000
31661. Kelemen Kristóf (1922-2001) / Sebestyén Sándor (1949-) 1987. "MÉE XVII. Vándorgyűlés Nyíregyháza /

Bessenyei György" bronz emlékérem (42,5mm) T:UNC,AUAdamo NH7.............................................................1 600
31662. Kelemen Kristóf (1922-2001) 1997. "Fellner Jakab 1722-1780 / MÉE 27. Vándorgyűlése" bronz emlékérem

(42,5mm) T:UNC,AUAdamo TA1..............................................................................................................................1 800
31663. Képíró Zoltán (1944-1981) 1973. "Kaposvár Centenáriuma" kétoldalas bronz emlékérem (42,5mm)

T:UNCAdamo KV1.......................................................................................................................................................2 400
31664. Képíró Zoltán (1944-1981) 1977. "Dobó István / MÉE VIII. Vándorgyűlése - Eger" kétoldalas bronz

emlékérem (42,5mm) T:UNC kis patinaAdamo EG1...............................................................................................1 600
31665. Képíró Zoltán (1944-1981) 1975. "Schwarz Dávid 1850-1897 / Keszthely Város Nagyjai Sorozat III. - MÉE

Keszthely" ezüstpatinázott bronz emlékérem (60mm) T:UNC,AUAdamo KE6....................................................5 500
31666. Képíró Zoltán (1944-1981) 1976. "Nagy Ignác 1810-1854 / Keszthely Város Nagyjai Sorozat IV. - MÉE

Keszthely" ezüstpatinázott bronz emlékérem (60mm) T:AU Adamo KE7.............................................................5 500
31667. Képíró Zoltán (1944-1981) 1976. "Asbóth Sándor 1811-1868 / Keszthely Város Nagyjai Sorozat V. - MÉE

Keszthely" ezüstpatinázott bronz emlékérem (60mm) T:UNC Adamo KE8..........................................................5 500
31668. Képíró Zoltán (1944-1981) 1976. "Fejér György 1766-1851 / Keszthely Város Nagyjai Sorozat VI. - MÉE

Keszthely" ezüstpatinázott bronz emlékérem (60mm) T:AUAdamo KE9..............................................................5 500
31669. Képíró Zoltán (1944-1981) / 1977. "Dobó István / MÉE VIII. Vándorgyűlése Eger" jelzett Ag emlékérem

(25,12g/0.800/42,5mm) T:AU kis patina...................................................................................................................9 000
31670. Képíró Zoltán (1944-1981) 1977. "Egry József 1883-1951 / Keszthely Város Nagyjai Sorozat IX. - MÉE

Keszthely" ezüstpatinázott bronz emlékérem (60mm) T:AU Adamo KE12.......................................................... 5 500
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31671. Képíró Zoltán (1944-1981) 1977. "Kacsóh Pongrác 1873-1923 / Keszthely Város Nagyjai Sorozat XI. - MÉE
Keszthely" ezüstpatinázott bronz emlékérem (60mm) T:AU Adamo KE14.......................................................... 5 500

31672. Képíró Zoltán (1944-1981) 1977. "Festetics György 1755-1819 / Keszthely Város Nagyjai Sorozat X. - MÉE
Keszthely" ezüstpatinázott bronz emlékérem (60mm) T:AU Adamo KE13.......................................................... 5 500

31673. Képíró Zoltán (1944-1981) 1977. "Magyar László 1925-1956 / Keszthely Város Nagyjai Sorozat VIII. - MÉE
Keszthely" ezüstpatinázott bronz emlékérem (60mm) T:AUAdamo KE11........................................................... 5 500

31674. Kiss Ferenc (1890 - ?) ~1930. "Budapest Székesfőváros Tiszteletdíja - Szebb jövőt adjon Isten"
egyoldalas, öntött bronz irredenta plakett, hátoldalán "Levente tábor Balatonboglár 1930" gravírozással,
eredeti viseltes dísztokban (120mm) T:AU,XF patina R! / Hungary ~1930. "Budapest Székesfőváros
Tiszteletdíja - Szebb jövőt adjon Isten" one-sided cast bronze irredent plaque with "Levente tábor
Balatonboglár 1930" engraving on reverse. In worn display case (120mm) C:AU,XF patina Rare!HP.: 3140.
......................................................................................................................................................................................75 000

31675. Kiss György (1943-) 1998. "Szent Rókus Kórház - 200 éve a gyógyításban 1798-1998 / Jubileumi
emlékérem - 1798-1998 Szent Rókus Kórház" kétoldalas bronz emlékérem (42,5mm) T:UNC pici
szennyeződés...............................................................................................................................................................1 600

31676. Kiss György (1943-) 2000. "A Magyar Gyógyszerész Kamara a Millennium emlékezetére / Pechuaradinum
anno domini 1015" kétoldalas bronz emlékérem eredeti dísztokban (42,5mm) T:UNC......................................3 000

31677. Kiss Sándor (1925-1999) 1977. "Házkörüli Árutermelő Kisgazdaságok Második Badacsonyi Borversenye -
Tóthegyen - MCMLXXVII József napján" kétoldalas, öntött bronz plakett (~103-105mm) T:AU.................... 16 000

31678. Kiss Sándor (1925-1999) 1982. "MÉE Szombathelyi Csoportja - Berzsenyi Dániel / Magyar Éremgyűjtők
Egyesülete Szombathelyi Csoportja" bronz emlékérem (42,5mm) T:AU Adamo SH6........................................2 600

31679. Kiss Nagy András (1930-1997) 1980. "II.János Pál pápa / A Magyarok Nagyasszonya kápolnájának
felszentelése" alkalmából kiadott bronz emlékérem eredeti műanyag tokban (50mm) T:UNC..........................3 000

31680. Kiss Nagy András (1930-1997) 1997. "Orvos sor / Fodor József " jelzett Ag emlékérem plombált ÁPV
tokban (11g/0.925/32mm) T:AU (eredetileg PP)..................................................................................................... 4 000

31681. Kiss Nagy András (1930-1997) 1997. "Orvos sor / Korányi Sándor " jelzett Ag emlékérem plombált ÁPV
tokban (11g/0.925/32mm) T:AU (eredetileg PP)..................................................................................................... 3 000

31682. Kiss Nagy András (1930-1997) DN "Fodor József 1843-1901" kétoldalas bronz emlékérem (60mm) T:AU
patina.............................................................................................................................................................................1 600

31683. Kiss Nagy András (1930-1997) DN "Fodor József 1843-1901" kétoldalas bronz emlékérem (2x) (60mm) +
DN "Korányi Sándor 1866-1944" kétoldas bronz emlékérem (2x)(60mm) + DN "Semmelweis Ignác
1818-1865" kétoldalas bronz emlékérem (60mm), együtt plexi tokban T:UNC................................................... 6 500

31684. Kiss Nagy András (1930-1997) DN "Bács-Kiskun Megyei Tanács Kórház-Rendelőintézetért" kétoldalas,
ezüstpatinázott bronz emlékérem (60mm) T:XF...................................................................................................... 3 000

31685. Kiss Nagy András (1930-1997) DN "Semmelweis Ignác 1818-1865" kétoldalas bronz emlékérem (60mm)
T:XF............................................................................................................................................................................... 2 400

31686. Klassohn Antal 1883. "Esztergom felszabadulása 1683. okt. 28. / Kétszázados évfordulójára 1883. okt.
28." kétoldalas bronz emlékérem (42mm) T:XF ph., karc, patina / Hungary 1883. "Esztergom
felszabadulása 1683. okt. 28. / Kétszázados évfordulójára 1883. okt. 28." commemorative medallion for
the 200th anniversary of the liberation of Esztergom, double-sided bronze. Sign.: Klasshon A. (42mm)
C:XF edge error, scratch, patina..............................................................................................................................10 000

31687. Kovács Dezső (1921-2004) 1969. "IV. Kulturális Hetek Szolnok" egyoldalas bronz emlékérem (70mm) T:AU
........................................................................................................................................................................................2 000

31688. Kovács Dezső (1921-) 1969. "Bács-Kiskun Megyei Borverseny" ezüstpatinázott bronz emlékérem eredeti
tokban (78mm) T:XF....................................................................................................................................................3 000

31689. Körmendi Frimm Jenő (1886-1959) 1912. "MÉLYSÉGES TISZTELETTEL HÁLÁVAL SZERETETTEL A
MAGYAR KIR. BELÜGYMINISTERIUM TISZTIKARA - KHUEN-HÉDERVÁRY KÁROLY GRÓF" bronz
emlékérem (55,5mm) T:AU / Hungary 1912. "MÉLYSÉGES TISZTELETTEL HÁLÁVAL SZERETETTEL A
MAGYAR KIR. BELÜGYMINISTERIUM TISZTIKARA - KHUEN-HÉDERVÁRY KÁROLY GRÓF" bronze
commemorative medallion. Sign.: Jenő Körmendi Frimm (55,5mm) C:AUHP 2315........................................... 6 000

31690. Kő Pál (1941-2020) DN "Nagyanyám emlékére 1881-1943" kétoldalas, öntött bronz plakett (81mm) T:AU10 000
31691. Kun József (1879-1946) 1913. "Mezőkövesdi Dr. Tarnay Gyula - Borsod megye és Miskolcz város

Főispánja" egyoldalas bronz plakett (70x54mm) T:AU,XF ph................................................................................8 000
31692. Kutas László (1936-) 1993. "Török Béla Emlékérem" kétoldalas bronz emlékérem eredeti dísztokban,

adományozói okirattal. "Dr. Török Béla 1871-1925 / A nagyothalló gyermekekért" (70mm) T:XF.................... 3 000
31693. Kutas László (1936-) 1999. "A 30. érettségi találkozóra Budapest 1999" egyoldalas, öntött bronz emlékérem

(~43-44mm) T:AU,XF.................................................................................................................................................. 6 000
31694. Lantos Györgyi (1953-) 1988. "Türr István 1825-1908 / MÉE XVIII. Vándorgyűlés - Baja" kétoldalas bronz

emlékérem, próbaveret? A felületkezelés hiányzik, a perem néhol vastagabb, néhol vékonyabb (42,5mm)
T:UNC patina Adamo BA3........................................................................................................................................12 000

31695. Lapis András (1942-) 1977. "75 éves az IBUSZ 1902-1977" kétoldalas ezüstözött bronz emlékérem (60mm)
T:XF............................................................................................................................................................................... 1 600

31696. Lapis András (1942-) 1981. "10 éves a Kiskőrösi Csoport / Petőfi szülőháza" kétoldalas bronz emlékérem
(42,5mm) T:UNCAdamo KK2.....................................................................................................................................2 400

31697. Lapis András (1942-) 1987. "Soproni Ünnepi Hetek / Sör Fesztivál - '87 Sopron - Magyar Média" ablakos
kialakítású két darabból álló a Tűztornyot ábrázoló öntött Br plakett. Eredetileg a fesztivál első
helyezettjének szánt díjplakett, végül átadására nem került sor. Összesen három példányban készült, ezek
közül egyet az eseményen gravíroztak, a tételben szereplő darab gravírozatlan. Eredeti dísztokban.
(151x146mm) T:1 RRR!............................................................................................................................................65 000100



31698. Lapis András (1942-) 1988. "U&C '88 Budapest 3rd Subway Conference on Underground and City / Gróf
Széchenyi István" bronz emlékérem (42,5mm) T:UNC,AU....................................................................................... 500

31699. Lapis András (1942-) / Fritz Mihály (1947-) 1989. "Reizner János jutalomérem - Szeged / Alapítva az
éremgyűjtők Csongr. M. Szerv. alakulásának 20. évfordulóján" kétoldalas bronz emlékérem (42,5mm)
T:AUAdamo SGe1....................................................................................................................................................... 2 400

31700. Lapis András (1942-) 1996. "MÉE Kecskeméti Csoport - 100 éves a kecskeméti Katona József Színház /
Numizmatikai 'Hírös Nap' Kecskemét 1996" kétoldalas bronz emlékérem (42,5mm) T:UNC,AUAdamo KT31 600

31701. Lapis András (1942-) DN "Budapesti Nemzetközi Ügyvédi és Szabadalmi Iroda" kétoldalas, öntött bronz
plakett, eredeti dísztokban (84mm) T:AU..................................................................................................................4 000

31702. Lebó Ferenc (1960-) 2001. "MÉE - 1000 éves a magyar pénzverés / 100 éves a magyar Numizmatikai
Társulat" kétoldalas bronz emlékérem (42,5mm) T:UNC,AU.................................................................................4 000

31703. Lebó Ferenc (1960- ) 2003. "A Mecénás MKB Köszönti a 40 éves Liszt Ferenc Kamarazenekart" Ag
emlékérem (31,71g/0.999/42,5mm) T:PP.................................................................................................................9 500

31704. Lesenyei Márta (1930- ) 1969. "20 éves érettségi találkozónkra" egyoldalas, öntött bronz plakett
(101x106mm) T:AU kis patina....................................................................................................................................3 600

31705. Lesenyei Márta (1930-) 1989. "MÉE Szombathelyi Csoport - Caesar Commodus" kétoldalas bronz
emlékérem (29mm) T:UNCHungary 1989. "Association of Hungarian Medal Collectors, Szombathely
Contingent - Caesar Commodus" two-sided bronze commemorative medallion, designed by Márta Lesenyei
(29mm) C:UNC Adamo SH10.................................................................................................................................... 3 000

31706. Lesenyei Márta (1930-) 1989. "MÉE Szombathelyi Csoport - Caesar Commodus" kétoldalas bronz
emlékérem (29mm) T:UNCHungary 1989. "Association of Hungarian Medal Collectors, Szombathely
Contingent - Caesar Commodus" two-sided bronze commemorative medallion, designed by Márta Lesenyei
(29mm) C:UNC Adamo SH10.................................................................................................................................... 2 000

31707. Légrády Sándor (1906-1987) 1969. "125 év Ganz Mávag / Emlékül a jubileumi év alkalmából" kétoldalas
bronz emlékérem eredeti, sérült tokban (65mm) T:XF............................................................................................5 000

31708. Ligeti Erika (1934-2004) 1968. "Kossuth-díjas múzeumigazgató - Dr. Kiss Lajos 1881-1965 / Száz éves a
nyíregyházi Jósa András Múzeum 1868-1968" kétoldalas, öntött bronz plakett dísztokban (88mm) T:XF... 10 000

31709. Ligeti Erika (1934-2004) 1975. "A Szocialista Magyar Gyógyszerellátásért 1950-1975" kétoldalas bronz
plakett, eredeti dísztokban (97mm) T:AU..................................................................................................................3 000

31710. Ligeti Erika (1934-2004) 1981. "EXPO" bronz emlékérem (39mm) T:XF patina.................................................3 000
31711. Ligeti Erika (1934-2004) DN "Főfotó - Munkában eltöltött évekért - 15" kétoldalas, öntött bronz emlékérem

(76mm) T:AU................................................................................................................................................................6 500
31712. Madarassy Walter (1909-1994) 1971. "70 éves a Magyar Numizmatikai Társulat 1901-1971" kétoldalas

bronz emlékérem (60mm) T:XF..................................................................................................................................6 000
31713. Madarassy Walter (1909-1994) 1930. "Virágos Budapest Virágos Magyarország Jutalomérme / Virágos út

vezessen virágos Nagymagyarországba" bronz emlékérem (60mm) T:XFHP 3468.......................................... 6 000
31714. Madarassy Walter (1909-1994) ~1976 "VNIVERSITAS MEDICINAE SEMMELWEIS BVDAPESTINI

1951-1976 / ANNVS FVNDATIONIS FACVLTATIS MEDICINAE BUDAPESTINENSIS 1769 (Semmelweis
Orvostudományi Egyetem Budapest 1951-1976 / A Budapesti Orvostudományi Kar alapításának éve
1769)" kétoldalas ezüstözött bronz emlékérem (60mm) T:XF kopott ezüstözés, karc........................................1 000

31715. Martsa István (1899-1986) ~1970. "Záhony" vasutas témájú egyoldalas öntött bronz plakett, részben
cizellálatlan peremmel (109mm) T:AU,XF..............................................................................................................10 000

31716. Mladonyiczky Béla (1936-1995) 1982. "100 éves a Kner Nyomda 1882-1982" két darabból álló, kinyitható
bronz emlékplakett, dísztokban (94x67mm zárt állapotban) T:UNC...................................................................12 000

31717. Murányi Gyula (1881-1920)1907. "Nemzetközi Sütő-Czukrász és Rokonipari Kiállítás" kétoldalas bronz
plakett (47x55mm) T:AU...........................................................................................................................................10 000

31718. Murányi Gyula (1881-1920) 1908. egyoldalas bronz emlékplakett jobbra néző női portréval (92x114mm)
T:XF.............................................................................................................................................................................30 000

31719. Nagy István (1920-2017) 1976. "Baranya megyei éremgyűjtők 1976. Pécs / 900 éves a Dukász korona"
bronz emlékérem (42,5mm) T:AU Adamo PS2........................................................................................................3 000

31720. Nagy István (1920-) DN "Pécs - Erfurt Pro Amicitia" öntött bronz emlékérem (85mm) T:XF............................. 4 800
31721. Nagy István János (1938-) 1978. "A KMP (Kommunisták Magyarországi Pártja) megalakulásának 60.

évfordulójára / Városmajor utca 42" bronz emlékplakett (90mm) T:AU................................................................2 400
31722. Nagy József DN "Méliusz Juhász Péter Tiszántúl legnagyobb reformátora 1536?-1572. /

Debrecen-Kossuth-utcai református templom 1888-1988" kétoldalas, öntött bronz emlékplakett (85mm)
T:AU kis patina.............................................................................................................................................................3 200

31723. Nagy József (1931- ) DN "Kocsi Csergő Bálin gályarab prédikátor történetíró / 'Kősziklán épült ház'
Hajdúhadház régi temploma" kétoldalas, öntött bronz emlékérem (91mm) T:XF kis patina............................12 000

31724. Nagyházi János (1901-1992) 1968. "Prof. Hathvani István 1718-1786 / Dörzselektromozógépe" bronz
plakett peremen "16" sorszámmal. Készítő: Iván Irisz (98x68mm) T:AU..............................................................6 500

31725. Orr Lajos (1952-) 1990. "Pro Piccoli Archi / Alapította a Nyíregyházi Zeneiskola vonós tanszaka" bronz
emlékérem fa éremtartóban (68mm) T:UNC patina.................................................................................................3 000

31726. Palotás József (1947-) DN "A magyar felsőoktatásért" bronz emlékérem dísztokban (60,5mm) T:UNC.........2 000
31727. Pató Róza (1934-2018) 2019. "Markusovszky Lajos Alapítvány" egyoldalas, öntött bronz díjérem,

hátoldalon névre szóló gravírozással, dísztokban (73mm) T:AU.........................................................................16 000
31728. Pátkai Ervin (1937-1985) 1973. "Budapest II. kerület 1873-1973" egyoldalas, öntött bronz emlékplakett

(~110-113mm) T:AU....................................................................................................................................................1 000
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31729. R. Kiss Lenke (1926-2000) DN Egyoldalas, feltehetően a művész tenyérlenyomatát ábrázoló bronz plakett
(81mm) T:AU..............................................................................................................................................................16 000

31730. Rajki László (1939- ) 1979. "Darvas Irodalmi Emlékház - 1979 Orosháza" bronz plakett (77mm) T:XF..........2 000
31731. Peternák Gusztáv (1928- ) 1973. "Magyarország Első Pénzverdéje - Esztergom / Magyar Éremgyűjtők IV.

Vándorgyűlése" ezüstözött bronz emlékérem (37mm) + DN "STRIGONIUM" kétoldalas bronz emlékérem
(49mm) T:AU ezüstözés kopás, patina..................................................................................................................... 4 000

31732. Reményi József (1887-1977) 1934. "A M. Kir. Operaház 50 éves fennállása emlékére / 1884-1934"
kétoldalas bronz emlékérem (70mm) T:AU,XF........................................................................................................ 8 000

31733. Reményi József (1887-1977) 1961. "Magyar Numizmatikai Társulat 1901 / Magyar Régészeti,
Művészettörténeti és Éremtani Társulat - Éremtani Szakosztály" bronz emlékérem (60mm) T:AU,XF............8 000

31734. Renner Kálmán (1927-1994) 1970. "VII. Országos Szövetkezeti Fotókiállítás Sopron" egyoldalas, öntött
bronz emlékérem, eredeti tokban (88mm) T:AU......................................................................................................2 600

31735. Renner Kálmán (1927-1994) 1977. "Sopron 700 éves" kétoldalas bronz emlékérem (60mm) T:AU,XF
patina, ph.......................................................................................................................................................................1 000

31736. Renner Kálmán (1927-1994) ~1980. "Liezen-Mayer Sándor 1839 - 1898 / Győr - Sopron Megye
Képzőművészeti Díja" kétoldalas, öntött bronz díjplakett (85mm) T:AU.............................................................12 000

31737. Renner Kálmán (1927-1994) / Szabó Géza (1939-) 1991. "MÉE Sopron XXI. Vándorgyűlés / Gróf Széchenyi
István" bronz emlékérem (42,5mm) T:UNC,AUAdamo SN3..................................................................................1 600

31738. Renner Kálmán (1927-1994) DN "A szép magyar beszédért - Győr - Kazinczy Ferenc / Jót s jól!"
kétoldalas, öntött bronz emlékérem (77mm) T:AU................................................................................................ 12 000

31739. Sebestyén Sándor (1949-) 1989. "MÉE - 200 éves a sátoraljaújhelyi Kossuth Lajos Gimnázium" bronz,
ezüstpatinázott bronz, Ag és piedfort Ag emlékérem sor (35,48g, 70,14g/0.835/42,5mm) T:UNC,AU (PP)
patinaAdamo SU2......................................................................................................................................................34 000

31740. Simon Ferenc (1922-2015) 1983. "MÉE - M.N.T. Jubileumi ülésszak - Szolnok / Huszonöt év a
numizmatikáért 1958-1983" kétoldalas bronz emlékérem (42,5mm) T:UNCAdamo SK2..................................2 400

31741. Solymári Valkó László (1909-1984) 1969. "Mosonyi Mihály 1815-1870" egyoldalas bronz emlékérem
(81mm) T:AU / Hungary 1969. "Mihály Mosonyi 1815-1870" one-sided bronze medal. Sign.: László Solymári
Valkó (81mm) C:AU.....................................................................................................................................................6 000

31742. Somogyi Árpád (1926-2008) ~1980. "T.O.T. (Termelőszövetkezetek Országos Tanácsa) / Kiváló
Termelőszövetkezeti Munkáért" kétoldalas, öntött bronz emlékérem (95mm) T:AU patina.................................. 500

31743. Solymári Valkó László (1909-1984) 1960. "Tessedik Sámuel - 1742-1820 - Emlékérem / A Magyar
Agrártudományi Egyesületben a szocialista mezőgazdaságért kifejtett kiváló tevékenységért" kétoldalas,
öntött bronz emlékérem, névre szóló gravírozással (82mm) T:AU........................................................................ 5 000

31744. Sz. Egyed Emma (1935-2016) DN "Kodály Zoltán 1882-1967 / Eötvös Loránd Tudományegyetem -
Nyelvében él a nemzet" öntött bronz emlékérem, eredeti tokban (113mm) T:AU................................................5 000

31745. Szabolcs Péter (1942-) 1985. "MÉE XV. Vándorgyűlése - Zalaegerszeg / Deák Ferenc - A haza bölcse"
bronz emlékérem (42,5mm) T:AUAdamo ZE3.........................................................................................................1 600

31746. Szabó Iván (1913-1998) 1972. "Györffy István Kollégium - NÉKOSZ - XXX" kétoldalas bronz emlékérem
eredeti dísztokban, Illyés Gyula idézettel (90mm) T:AU..........................................................................................4 000

31747. Szolláth György (1927-2009) / Vadász György 1982. "Marcus Aurelius / MÉE XII. Vándorgyűlése -
Szombathely" kétoldalas bronz emlékérem (42,5mm) T:AU Adamo SH1............................................................1 600

31748. Telcs Ede (1872-1948) 1941. "A M. Numizmatikai Társulat fennállása 40. évfordulójára" bronz emlékérem
(49,5mm) T:AU R! Hungary 1941. "For the 40th anniversary of the Hungarian Numismatic Society" bronze
commemorative medal. Sign.: Ede Telcs (49,5mm) C:AU R!.............................................................................. 30 000

31749. Tóth Júlia (1951-) (?) 1985. "425 éves a Földes Ferenc Gimnázium, Miskolc 1985" kétoldalas bronz
emlékérem (42,5mm) T:AU.........................................................................................................................................2 000

31750. Tóth Sándor (1933-2019) 1978. "Manninger Rezső 1890-1970 / Országos Állategészségügyi Intézet
1928-1978" bronz emlékplakett (99mm) T:UNC......................................................................................................6 000

31751. Tóth Sándor (1933-2019) 1980. "Szent Gellért / Szeged MDCCCLXXX - Árvízi fogadalom MCMLXXX"
kétoldalas bronz emlékérem, plombált "ÁPV" műanyag tokban (42,5mm) T:UNC,AU.......................................1 000

31752. Tóth Sándor (1933-2019) 1981. "Bartók Béla 1881-1945 / MÉE Szeged" kétoldalas bronz emlékérem
(42,5mm) T:UNCAdamo SG5.................................................................................................................................... 1 200

31753. Tóth Sándor (1933-) 1985. "Dr. Aczél György 1923-1984 / Magyar Kórházszövetség Kongresszusa
Nyíregyháza 1985.X.3-5." bronz emlékérem (42,5mm) T:AU,XFCS 1..................................................................2 000

31754. Tóth Sándor (1933-) 1986. "Dr. Eisert Árpád 1911-1974 / Születésének 75. évfordulóján tanítványai és
munkatársai '986" bronz emlékérem (121mm) T:UNC patina..............................................................................10 000

31755. Tóth Sándor (1933-) 1991. "JOANNES PAVLVS II P M IN HVNGARIA XVI XX AVG MCMXCI / BUDAPEST
ESZTERGOM PÉCS MÁRIAPÓCS DEBRECEN SZOMBATHELY" kétoldalas bronz emlékérem II. János
Pál pápa magyarországi látogatása alkalmából, tokban (42,5mm) T:AU.............................................................6 000

31756. Tóth Sándor (1933-2019) 1999. "Magyar Éremgyűjtők Egyesülete - Széchenyi Ferenc Jutalomérem" bronz
piedfort emlékérem (42,5mm) T:UNC Adamo BPa2...............................................................................................8 000

31757. Tóth Sándor (1933-2019) 1999. "Magyar Éremgyűjtők Egyesülete - Széchenyi Ferenc Jutalomérem" bronz
piedfort emlékérem (42,5mm) T:UNC Adamo BPa2...............................................................................................8 000

31758. Tőrös Gábor (1934-2021) 1984. "Kétszáz éve született Kőrösi Csoma Sándor 1784-1984" egyoldalas,
öntött bronz plakett (115mm) T:XF..........................................................................................................................16 000

31759. Tőrös Gábor (1934-2021) 1985. "Kodály Zoltán" bronz emlékplakett (130 mm) T:AU pereme felül lyukasztva
........................................................................................................................................................................................8 000
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31760. Vastagh Éva (1900-1942) 1935. "IX. Nemzetközi Dermatológiai Kongresszus Budapest" bronz plakett
"LUDVIG" gyártói jelzéssel "IX. CONGRESSUS INTERNATIONALIS DERMATOLOGORUM -
BUDAPESTINI MCMXXXV" (60mm) + IX. Nemzetközi Dermatológiai Kongresszus Budapest" az
éremképpel megegyező jelvény (27mm) T:AU HV 1409........................................................................................7 000

31761. Váró Márton (1943-) 1978. "Prof. Dr. Bognár Rezső 65 éves" kétoldalas, öntött bronz plakett, dísztokban
(105mm) T:AU..............................................................................................................................................................8 000

31762. Vincze Dénes (1914-1972) DN Szocreál tudomány témájú bronz plakett (78mm) + műgyantás jelvény,
megegyező motívummal (20x20mm), "Kiváló Ifjú Technikus 3. SZOT-KISZ K.B." műanyag lappal ,
dísztokban T:AU...........................................................................................................................................................3 000

31763. Vojth Zoltán / Nagy István János (1938-) 1974. "Vojth Elemér örsvezető 1911-1974 - A cserkészliliom tiszta
fénye ragyogta be életútját / Isten! Haza! Embertárs! Jó munkát! Légy résen! - Gróf Csáky Imre bíboros
cserkészcsapat - Debrecen 1928-1944" kétoldalas bronz emlékplakett (100mm) T:XF....................................2 800

31764. Wenzel Seidan (1817-1870) 1860. "Széchenyi István szül. 1792. szept. 17én - megh. 1860. ápril. 8én /
Hazájának élt" fém halotti emlékérem (43mm) T:VF ph, patina.............................................................................6 000

31765. Zombori Kiss István (1902-1953) "Dr. Hubay Jenő" egyoldalas bronz lemezplakett, hátoldalon rögzítésre
szolgáló csavarral (117x88cm) T:AU,XF................................................................................................................16 000

31766. Habsburg Birodalom 1792. "Mária Terézia budai koronázása" jelzetlen Ag zseton. "MARIA THERESIA -
FRANCISCI - HVNGAR BOH REGIS - ARCHIDVCIS AVST - CORONATA - BUDAE X IVN - MDCCXCII /
IMITARI MALIM OVAM VOCARI" Alkotó: Johann Nepomuk Würth (2,17g/20,5mm) T:XF patinaHabsburg
Monarchy 1792. "Coronation of Maria Theresia in Buda" Ag token. Maker: Johann Nepomuk Würth
(2,17g/20,5mm) C:XF patinaMontenuovo 2264., HTÉ 906..................................................................................38 000

31767. Habsburg Birodalom 1792. "I. Ferenc budai koronázására" Bécs, Ag koronázási zseton "LEGE ET FIDE /
FRANCISCVS - D G HVN BOH REX - ARCHID AVSTRIAE - CORONATVS - BVDAE VI IVN - MDCCXCII
", Johann Nepomuk Würth (1750-1811) műve, mesterjegy nélkül (4,37g/24mm) T:XF patina, lyukasztott /
Habsburg Monarchy 1792. "Coronation of Franz I in Buda" Vienna, Ag coronation jeton, work of Johann
Nepomuk Würth (1750-1811), without sign (4,37g/24mm) C:XF patina, holed.................................................16 000

31768. Habsburg Birodalom 1825. "Karolina Auguszta magyar királyné pozsonyi koronázása" Ag koronázási
zseton. "CAROLINA AVGVSTA - FRANCISCI AVST IMP - HVNG BOH REGIS - CORONATA HVNG
REG - POSONII XXV SEPT - MDCCCXXV / PIE VT CLEMENTER" (4,40g/26mm) T:AU,XF patina /
Habsburg Monarchy 1825. "Coronation of Caroline Augusta of Bavaria" Ag coronation jeton (4,40g/26mm)
C:AU,XF patina HTÉ 912var.................................................................................................................................... 40 000

31769. 1856. "Emlékül az Esztergomi Főegyház felszentelése ünnepére Aug. 31-én 1856." bronzozott ón
emlékérem (38mm) T:VF ph, patina.......................................................................................................................... 2 400

31770. 1865. "Emlékérem a pesti országgyűlésre" ezüstözött bronz emlékérem "ÉLJEN A HAZA - ES LEBE DAS
VATERLAND / EMLÉKÜL AZ 1865. ÉVI ORSZÁG GYÜLÉS MEGNYITÁSÁRA - ORSZÁG HÁZ", a
peremen: "DENK MÜNZE - EMLÉK PÉNZ" (38mm) T:XF,VF...............................................................................7 000

31771. 1865. "Emlékérem a pesti országgyűlésre" bronz emlékérem "ÉLJEN A HAZA - ES LEBE DAS
VATERLAND / EMLÉKÜL AZ 1865. ÉVI ORSZÁG GYÜLÉS MEGNYITÁSÁRA - ORSZÁG HÁZ", a
peremen: "DENK MÜNZE - EMLÉK PÉNZ" (38mm) T:VF..................................................................................... 6 000

31772. 1865. "Emlékérem a pesti országgyűlésre" ezüstözött bronz emlékérem "ÉLJEN A HAZA - ES LEBE DAS
VATERLAND / EMLÉKÜL AZ 1865. ÉVI ORSZÁG GYÜLÉS MEGNYITÁSÁRA - ORSZÁG HÁZ", "EMLÉK
PÉNZ - DENK MÜNZE" peremirattal (38mm) T:XF,VF patina...............................................................................7 000

31773. 1865. "Kis-Apponyi Bartakovics Adalbert egri érsek papságának 50. évfordulója" bronz emlékérem.
"ADALBERT BARTAKOVICS DE KISAPPONY AEPPVS AGRIENSIS / POST X LVSTRA A PRIMITIIS
MDCCCLXV - DE ECCLESIA PATRIA LITERIS ZELO AMORE LIBERALITATE OPTIME MERENTI
METROPOLIT CAPITVLVM AGRIENSE" (44mm) T:AU / Hungary 1865. "50th Anniversary of Entering the
Priesthood of Archbishop Adalbert Bartakovics" commemorative bronze medallion. (44mm) C:AU................7 000

31774. 1865. "Kis-Apponyi Bartakovics Adalbert egri érsek papságának 50. évfordulója" bronz emlékérem.
"ADALBERT BARTAKOVICS DE KISAPPONY AEPPVS AGRIENSIS / POST X LVSTRA A PRIMITIIS
MDCCCLXV - DE ECCLESIA PATRIA LITERIS ZELO AMORE LIBERALITATE OPTIME MERENTI
METROPOLIT CAPITVLVM AGRIENSE" (44mm) T:XF,VF patina, ph...............................................................4 000

31775. 1867. "I. Ferenc József budai koronázására" bronz koronázási zseton, "EMLÉK PÉNZ - UNGARISCHE
DENK MÜNZE" peremirattal. "A Buda Pesti Koronázás 1867 június 8-án / Éljen a Haza és az Alkotmány"
(32mm) T:XF,VF patina. peremhiba Hungary 1867. "Coronation medal" bronze commemorative medallion of
the coronation of Franz Joseph I (32mm) C:XF,VF patina, edge error..................................................................5 000

31776. 1867. "Érem I. Ferenc József budai koronázására" ezüstözött bronz emlékérem "A BUDA PESTI
KORONÁZÁS EMLÉKÜL 1867 JUNIUS 8 ÁN / EMLÉKÜL AZ 1865. ÉVI ORSZÁG GYÜLÉS
MEGNYITÁSÁRA PESTEN - ORSZÁG HÁZ", "EMLÉK PÉNZ - DENK MÜNZE" peremirattal (38mm) T:XF
patina.............................................................................................................................................................................7 000

31777. 1867. "I. Ferenc József budai koronázására" bronz koronázási zseton. "EMLÉK PÉNZ - UNGARISCHE
DENK MÜNZE" peremirattal. "A BUDA PESTI KORONÁZÁS 1867 JUNIUS 8-ÁN / ÉLJEN A HAZA ÉS AZ
ALKOTMÁNY" (31mm) T:VF..................................................................................................................................... 4 800

31778. Osztrák-Magyar Monarchia / Bécs 1867A "Ferenc József koronázása Budán" Ag koronázási zseton. "I
FERENCZ IÓSEF I K AVSZTRIAI CSÁSZÁR / BIZALMAM AZ ŐSI ERÉNYBEN - MAGYAR KIRÁLYÁ
KORONÁZTATOTT BVDÁN MDCCCLXVII" (5,45g/23,5mm) T:XF patina Austro-Hungarian Monarchy /
Vienna 1867A "Coronation of Franz Joseph in Buda" Ag coronation jeton (5,45g/23,5mm) C:XF patina......40 000

31779. 1867. "I. Ferenc József budai koronázására" bronz koronázási zseton. "A BUDA PESTI KORONÁZÁS 1867
JUNIUS 8-ÁN / ÉLJEN A HAZA ÉS AZ ALKOTMÁNY", "EMLÉK PÉNZ - DENK MÜNZE" peremirattal
(31mm) T:XF lapkahiba...............................................................................................................................................6 000
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31780. 1876. "Országos Kiállítási Emlék 1876 / Grossmann Testvérek az Arany Golyóhoz Szegeden" kétoldalas Sn
emlékérem "Britannia Metall" gyártói jelzéssel (32mm) T:XF patina, ph...............................................................3 000

31781. 1881. "Országos Nőiparkiállítás Budapesten" öntött Al replika (?) emlékérem. "KOBURG HERCEGNÉ AZ
ORSZ. NŐIPARKIÁLLÍTÁS VÉDNÖKE / ORSZÁGOS NŐIPARI KIÁLLÍTÁS BUDAPESTEN 1881" (34mm)
T:VF............................................................................................................................................................................... 1 400

31782. 1895. "Magyar ország ezeréves fennállása - Árpád - I. Fer. Józs. 896-1896 / Ezredéves Országos Kiállítás -
Emlék érem 896 1896" kétoldalas bronz emlékérem füllel (35mm) T:XF patina..................................................8 000

31783. 1896. "Az ezredév emlékére - 896-1896 / Makó Város Képviselete" bronz érem füllel (29mm) T:XF patina...4 000
31784. 1896. "Árpád a honalapító 896-1896 / I. Ferencz József a legalkotmányosabb király 1896" aranyozott bronz

jubileumi emlékérem füllel (28mm) T:AU patina.......................................................................................................3 000
31785. 1896. "Ezredéves Történetünk Ezredekre Remény Nekünk - Honfoglalás" millenniumi bronz emlékérem

füllel. Szign.: Steiner A. (32mm) T:XF........................................................................................................................3 000
31786. 1896. "Ezredéves Történetünk Ezredekre Remény Nekünk - Honfoglalás" millenniumi bronz emlékérem

füllel. Szign.: Steiner A. (32mm) T:F több ph............................................................................................................ 1 600
31787. 1899. "A Som-Csurgói Ev. Ref. Gymnasium fennállása évszázados emlékére 1899 - Királyi

megegyezéssel alapítá: 1792-1798-ban. A.B.-Som. Ev. Ref. Egyházmegye részére Festetich György gróf /
A Som-Csurgói Áll. Segélyz. Ev. Ref. Főgimnázium új épülete ünnepélyes felavatásának emlékére -
Építette a Magy. Áll. segélyével A.B. Som. Ev. Ref. Egyházmegye: 1896. Megnyittatott: 1897. Oct. 11-én.
Ünnepélyesen felavattatott: 1899. szept 14-én" kétoldalas aranyozott bronz emlékérem (36mm) T:AU,XF
ph, kopott aranyozás, patina.....................................................................................................................................14 000

31788. 1899. "A Som-Csurgói Ev. Ref. Gymnasium fennállása évszázados emlékére 1899 - Királyi
megegyezéssel alapítá: 1792-1798-ban. A.B.-Som. Ev. Ref. Egyházmegye részére Festetich György gróf /
A Som-Csurgói Áll. Segélyz. Ev. Ref. Főgimnázium új épülete ünnepélyes felavatásának emlékére -
Építette a Magy. Áll. segélyével A.B. Som. Ev. Ref. Egyházmegye: 1896. Megnyittatott: 1897. Oct. 11-én.
Ünnepélyesen felavattatott: 1899. szept 14-én" kétoldalas bronz emlékérem (36mm) T:AU,XF....................30 000

31789. ~1900-1910. "A Miskolczi Ev. Ref. Főgimnázium házi versenye" bronz díjérem, füllel. Körmöcbányai
verdejellel (34mm) T:AU,XF....................................................................................................................................... 9 500

31790. 1908. "A Körmöczbányai Magyar Királyi Pénzverde Látogatásának Emlékére" kétoldalas bronz emlékérem
(36mm) T:AU,XF........................................................................................................................................................30 000

31791. Osztrák-Magyar Monarchia ~1910. "Ferenc József / Hofburg Bécs" bronz zseton (16mm) + "Ferenc József"
bronz zseton hiányzó hátlappal (17mm) T:XF,FAustro-Hungarian Monarchy ~1910. "Franz Josef / Hofburg
Wien" bronze token (16mm) + "Franz Josef" bronze token with missing back (17mm) C:XF,F.........................4 000

31792. ~1920. "Magyar Ebtenyésztők Országos Egyesülete" bronz díjérem (36mm) T:2 ph............................................ 500
31793. ~1925. "Magyar Királyi Állami Pénzverő Látogatási Érme" bronz emlékérem (36mm) T:XF ph......................12 000
31794. ~1930-1940. "Ezzel" irredenta bronz lövész díjérem, mellszalagon, hátoldalon gravírozva "Segédokt. tov.

kép tanfolyam Fonyód-Bélat. 1936" (37,5mm) T:XF ph..........................................................................................1 000
31795. 1934. "Stadionavatás 1934. VI. 2-10. Debrecen" bronz emlékérem (58mm) T:XF fo......................................... 4 000
31796. 1934. "Újpesti Bélyeggyűjtők Klubja" aranyozott bronz plakett "PÓK-P J." és "HAWEL BP" gyártói jelzéssel,

hátoldalán gravírozva "Tiszteletdíj 1934. JUBILEHE" (78x59mm) T:XF hátoldalon apró
fúrásnyomokHungary 1934. "Stamp Collectors' Club of Újpest" Br plaque with markers mark "PÓK-P J." and
"HAWEl BP.", engraved on backside with "Tiszteletdíj 1934. JUBILEHE" (78x59mm) C:XF backside with
tiny screwmarks............................................................................................................................................................7 000

31797. 1937. "MDEOSZ (Magyar Dalos Egyesületek Országos Szövetsége) - Budapest - 1867-1937" bronz címer
és "A Nemzetközi Dalosünnep emlékére 1937. aug. 5-8." feliratú bronz lapka (50x18mm)
márványtalapzathoz rögzítve (88x138x15mm) T:AU...............................................................................................4 000

31798. 1941-1944. 1P Al (4xklf) + 1941-1942. 2P Al (2x) + 1943. 5P Al "Horthy Miklós születésének 75.
évfordulójára" T:XF-VF közte anyaghiba...................................................................................................................1 600

31799. ~1945. "JOSEPHVS BALASSA OR BVDAPEST 00946 / LABOR OMNIA VINCIT" Balassa József
nyelvészt, tanárt a Magyar Szimbolikus Nagypáholy főmesterét ábrázoló kétoldalas, öntött
szabadkőműves bronz plakett, lánc akasztóval (90x54,5mm) T:AU.................................................................. 24 000

31800. 1956. " Landler Jenő Ifjúsági Seregszemle 1956. VIII. 12 " Egyoldalas bronz plakett ( 94 mm ) T: AU;XF . A
hátoldalon rögzítés nyoma...........................................................................................................................................3 000

31801. 1959. "A Békéért - Eredményes Munkáért - 1949-1959" egyoldalas bronz plakett (60mm) T:XF patina.........1 400
31802. ~1960-1970. "Község- és városfejlesztésért - Bács-Kiskun M. Tanács" egyoldalas, öntött bronz plakett,

eredeti tokban (50mm) T:AU...................................................................................................................................... 2 000
31803. 1961. "100 éves az Óbudai Szeszgyár" egyoldalas ezüstpatinázott fém emlékérem (60mm) T:XF kopott

ezüstpatina....................................................................................................................................................................3 000
31804. 1969. "Sátoraljaújhely 1944-1969" egyoldalas, öntött bronz plakett (105mm) T:AU...........................................3 200
31805. ~1970. "BKV" kétoldalas Br plakett, eredeti tokban (97mm) T:2............................................................................2 000
31806. 1970. "Villamos Berendezés és Készülék Művek - felszabadulásunk 25. évfordulójára" bronz emlékérem.

Szign.: J. Sz.J. (85mm) T:AU......................................................................................................................................1 400
31807. ~1970. "Kiváló társadalmi munkáért / Hazafias Népfront Országos Tanácsa" kétoldalas, öntött bronz plakett.

Szign.:B.I. (96mm) T:AU..............................................................................................................................................1 000
31808. ~1970. "Tiszai Erőmű Vállalat - Leninváros" bronz emlékérem (69mm) T:AU......................................................3 200
31809. ~1970. "A KMP (Kommunisták Magyarországi Pártja) és KIMSZ (Kommunista Ifjúsági Internacionálé)

megalakulásának 50. évfordulójára / MSZMP (Magyar Szocialista Munkáspárt) Városi-Üzemi Bizottsága
Ózd, 1968. november 24." bronz emlékérem Kun Béla arcképével (90mm) T:AU,XF........................................2 000
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31810. ~1970-1980. "Városi Tanács - Pécs" eozin mázas porcelán plakett, dísztokban (88mm) T:AU......................12 000
31811. ~1970. egyoldalas fém szocreál emlékérem eredeti tokban (79mm) T:AU..............................................................800
31812. ~1970. "BKV Hűségérem" bronz emlékérem dísztokban, műgyantás fém "BKV" jelvénnyel (36mm) T:AU

patina.............................................................................................................................................................................1 400
31813. ~1970-1980. "20 éves államigazgatási emlékérem - Csongrád megyei Tanács Végrehajtóbizottsága -

Szeged" ezüstpatinázott bronz emlékérem (70mm) T:XF patina..............................................................................500
31814. ~1970. "Videoton" aranyozott fém plakett eredeti tokban (56x76mm) T:AU.........................................................1 000
31815. 1971. "Járási Úttörő Olimpia 1970-1971" egyoldalas szinterezett fém arany, ezüst és bronz plakett

(70x50mm) T:1-,2........................................................................................................................................................ 1 000
31816. 1972. "OMBKE - Az Ujbányai Tűzgép 1722" egyoldalas fém plakett (51x80,5mm) T:AU,XF...........................4 000
31817. Sopron 1972.XI.9-10. "V. Soproni Temperöntési és Mintakészítési Napok. OMBKE Öntödei

Szakosztályának Soproni Csoportja" öntött bronz plakett, hátoldalán filc bevonattal (73x154mm) T:AU........6 500
31818. 1973. "43. sz. Állami Építőipari Vállalat - XXV / 25 éve az állami építőiparban a 100 éves Budapestért -

1948-1973" ötszögletű bronz emlékplakett (71x71mm) + "43. sz. Állami Építőipari Vállalat / Törzsgárda 30
év" bronz emlékérem (69mm) (2x) + "43. sz. Állami Építőipari Vállalat / Törzsgárda 35 év" bronz emlékérem
(67mm) T:AU,XF..........................................................................................................................................................2 600

31819. 1973. "KSZI Könnyűipari Szervezési Intézet Budapest 1963-1973" egyoldalas bronz plakett, eredeti
dísztokban (61x91mm) T:AU ph.................................................................................................................................2 000

31820. 1975. "Kilencedik Kerületért - 1945-1975" egyoldalas, öntött bronz emlékérem, hátoldalán "Zala Tibor 1975"
gravírozással (82mm) T:XF.........................................................................................................................................1 600

31821. 1975. "30 éve szabad 760 éves városunk" egyoldalas, öntött bronz plakett, eredeti sérül tokban (110mm)
T:AU.............................................................................................................................................................................16 000

31822. 1975. "Északmagyarországi Állami Építőipari Vállalat Miskolc 1975" kétoldalas, öntött bronz plakett (77mm)
T:AU,XF.........................................................................................................................................................................5 000

31823. 1975. "Külkereskedelmi Főiskola / Gloria Laboris - 10" kétoldalas bronz emlékérem "Zachár Zsófia
1965-1975" gravírozással (76mm) T:AU...................................................................................................................8 000

31824. 1976. "Hetvenöt éves a Vasgyári Kórház 1976" kétoldalas, öntött bronz plakett (100-101mm) T:AU,XF kis
patina.............................................................................................................................................................................5 000

31825. 1977. "VI. Országos Diáknapok Sopron 1977 / Sopron 1277-1977" kétoldalas, öntött bronz plakett, jelzetlen
Renner Kálmán(?) (88mm) T:AU............................................................................................................................... 4 000

31826. 1978. "Öntödei Vállalat - 15 éves - 1978 / Acélöntő és Csőgyár - Eger, Kisvárda, Komárom, KÖVAC,
Mohács, ÖFAC, Sopron, Szeged, Újpest" kétoldalas bronz emlékérem (75mm) T:AU......................................5 000

31827. 1978. "Károlyi emlékülés, Parádfürdő 1978" egyoldalas bronz emlékérem különálló fa talapzaton (80mm,
talapzat: 129x106mm) T:UNC....................................................................................................................................8 000

31828. 1980. "Szikszó 700 éves 1280-1980" bronz emlékérem (50mm) T:AU................................................................2 000
31829. 1980. "XXII. Nyári Olimpiai Játékok Moszkva 1980 - Misa maci" jelzett Ag bélyegérem + naptárérem Ag

"Állami Pénzverős" tokban (~3,40g + 5,57g/0.835/27x22mm , 24mm) T:UNC (eredetileg PP) patina.............2 400
31830. ~1980. "Csongrád Megyei Tanács Végrehajtóbizottsága, Szeged - 10 éves tanácsi munkáért" kétoldalas

bronz emlékérem (70mm) T:1,1-...................................................................................................................................500
31831. 1980. "Szovjet-Magyar Közös Űrrepülés" jelzett Ag kitűző (8,25g/0.835/21,5mm) + "Szovjet-Magyar Közös

Űrrepülés - V. Kubaszov - Farkas B. - L. Popov - V. Rjumin" jelzett Ag bélyegérem (3,33g/0.835/22x27mm)
+ "Szovjet-Magyar Közös Űrrepülés - L. Popov - V. Rjumin - V. Kubaszov - Farkas B. / Interkozmosz"
jelzett Ag bélyegérem (4,66g/0.835/22x37mm) a három együtt sérült eredeti tokban T:AU (eredetileg PP)
patina...........................................................................................................................................................................10 000

31832. 1981. "Clean Steel International Conference, Nemzetközi Konferencia Balatonfüred" ezüstpatinázott bronz
emlékérem a selmecbányai tanulmányi érem kémlészeti érmének képével (45mm) T:AU,XF kis ph...............1 000

31833. 1982. "Sziklai Sándor Általános Iskola 1982 - BP. XIV Május 1. u 9-15." egyoldalas, öntött bronz plakett
(102x102mm) T:AU,XF............................................................................................................................................... 4 800

31834. 1983. "Szent István Bazilika Budapest - Felújítás kezdete 1983 / Bazilikánk a Szent Jobb őrző szentélye -
Dextera Sancti Stephani Regis" kétoldalas, öntött bronz emlékérem (80mm) T:UNC........................................2 000

31835. 1983. "Sobieski János lengyel király / Szécsény visszafoglalása emlékére 1683-1983" kétoldalas,
ezüstpatinázott bronz emlékérem sérült ÁPV tokban (42,5mm) + Kelemen Kristóf (1922-2001) 1987.
"Elisabetha Regina Hungariae - Születésének emlékére a Magyar Éremgyűjtők Egyesülete 1837-1987"
bronz emlékérem (43mm) T:UNC,AU....................................................................................................................... 1 800

31836. 1984 "MÉE Gyöngyösi csoport - Gyöngyös 1334-1984 bronz piefort emlékérem (42,5mm) T:UNC, AUNC10 000
31837. 1984. "Thaisz Elek / Budapest első rendőrfőkapitánya - az első főkapitányság" bronz emlékérem (42,5mm)

T:AU...............................................................................................................................................................................1 200
31838. 1985. "IHS 1985" vallási témájú festett gipsz emlékérem füllel (~45mm) T:AU...................................................1 000
31839. 1986. "Fiatal Onkológusok Fóruma" bronz emlékérem (79mm) T:AU patina.......................................................2 600
31840. 1986. "Pestvidéki Gépgyár 1000." öntött bronz emlékérem tokba rögzítve (97mm) T:XF..................................3 000
31841. 1986 " Szolnoki Picardie " Kétoldalas öntött, bronzozott alumínium plakett, ( 80 mm ), T:AU;XF..................... 3 800
31842. 1987. "Szent-Györgyi Albert 1893-1986 / SZOTE - Nobel-díjának 50. évfordulójára - MÉE" kétoldalas bronz

emlékérem kapszulában (42,5mm) T:UNC.............................................................................................................. 1 400
31843. 1987. "Itthon otthon van 1977-1987" az Utazási Kiállítás kétoldalas, öntött bronz emlékérme (91mm) T:AU.6 000
31844. 1987. "150 éve született Kerpely Antal 1837-1907 / Emlékülés Miskolc-Diósgyőr 1987" kétoldalas, öntött

bronz plakett (76x80mm) T:AU.................................................................................................................................. 6 000
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31845. 1989. "Generali Budapest Biztosító Rt." jelzett Ag emlékérem tokban (31,20g/0.925/42,5mm) T:XF felületi
karcok............................................................................................................................................................................8 500

31846. 1989. "A Magyar Népköztársaság Országgyűlése / Parlament- Budapest" Ag emlékérem, eredeti
dísztokban (28,26g/0.925/40mm) T:UNC,AU (eredetileg PP) patina.................................................................30 000

31847. 1989. "Temesvár 1514,1989 / Ne hagyd el Erdélyt, Erdélyt Istenem!" aranyozott fém emlékérem (42,5mm)
T:PP patina, ujjlenyomat, folt......................................................................................................................................1 600

31848. ~1990. "Horthy Miklós / LXXX" kétoldalas, ezüstpatinázott fém emlékérem (42mm) T:AU patina....................3 600
31849. ~1990. "Magyar Szocialista Párt 1989-1999 / Európai Szocialisták Pártja" aranyozott fém emlékérem

(42,5mm) T:AU (PP) ujjlenyomatos...........................................................................................................................2 000
31850. 1991. "II. János Pál pápa Magyarországon" kétoldalas Ag emlékérem füllel, előlapján 2db rubinnal díszítve,

tanúsítvánnyal, eredeti díszkiadásban (0,999/~29mm) T:AU patina.....................................................................3 000
31851. 1992. "Junior Szabad és Kötöttfogású Európa Bajnokság" aranyozott bronz emlékérem (65mm) T:AU

(eredetileg PP)..............................................................................................................................................................3 000
31852. 1993. "Atilla Isten Kardja Ősbemutató 1993. Aug. 20." aranyozott fém emlékérem (42,5mm) T:AU (PP).......2 000
31853. 1993. "15. Nemzetközi Gerontológiai Kongresszus - Magyarország, Budapest 1993. július 4-9." egyoldalas

aranyozott fém emlékérem sérült műanyag tokban (42mm) T:AU.........................................................................1 000
31854. 1993. "Vitéz Nagybányai Horthy Miklós Magyarország Kormányzója / Végső Hazatérésének Emlékére -

Vitézi Jelvény" Ag emlékérem, műanyag tokban, sorszámozott tanúsítvánnyal (32,98g/0.925/40mm) T:AU
(PP)................................................................................................................................................................................9 000

31855. 1995. "83. Attila Cserkészcsapat Emlékérme 1920-1995" kétoldalas bronz emlékérem. Szign.: H.R. (72mm)
T:AU patina...................................................................................................................................................................4 000

31856. 1996. "Magyarország halma - Millenium 1896 - A Honfoglalás emlékére 1996" aranyozott Cu emlékérem,
hátlapon a Himnusz első soraival (42,5mm) T:AU (PP)..........................................................................................2 000

31857. 1996. "A Honfoglalás emlékére / Honteremtő hadjáratok" bronz emlékérem, műanyag tokban (42,5mm)
T:AU (PP)......................................................................................................................................................................2 000

31858. 2000. "50 éves a magyar szervezett vérellátás / Emberségből vér - vérből élet" ezüstpatinázott emlékérem
(42,5mm) T:XF............................................................................................................................................................. 2 000

31859. 2000. "MÉE köszönti az Államalapítás ezredik évfordulóját" kétoldalas bronz naptárérem (42,5mm) T:AU... 2 000
31860. 2000. "MÉE köszönti az Államalapítás ezredik évfordulóját" kétoldalas bronz naptárérem (42,5mm) T:AU... 2 000
31861. 2000. "Borsod - Abaúj - Zemplén Megye Önkormányzata Millenium 2000" Egyoldalas öntött bronz plakett.

Szign.: BA,( 99 mm ), T: AU;XF..................................................................................................................................3 800
31862. 2000. "Dr. Iván László 1900-1938 - Unitárius lelkésztanár / A Bibliás ember születésének 100.

évfordulójára" kétoldalas, öntött bronz plakett (88-89mm) T:XF............................................................................4 000
31863. 2000. "Semmelweis / 100 éves a Miskolci Semmelweis (Erzsébet) Kórház" peremen jelzett Ag emlékérem

kapszulában, műanyag tokban (33,77g/0.925/42,5mm) T:UNC (eredetileg PP) folt........................................12 000
31864. 2003. Ezüstözött fém naptárérem (42,5mm) T:AU patina..........................................................................................500
31865. ~2003. "FTT Felsőoktatási és Tudományos Tanács - 10 éves" fém emlékérem (42,5mm) T:PP.........................500
31866. 2004. "1 Euro - Üdvözöljük Magyarországot Európában! / Honteremtő hadjáratok" ezüstözött fém

emlékérem dísztokban (42,5mm) T:AU (eredetileg PP) folt, patina.......................................................................2 000
31867. 2004. "1 Euro - Üdvözöljük Magyarországot Európában! / Honteremtő hadjáratok" ezüstözött fém

emlékérem dísztokban (42,5mm) T:AU (eredetileg PP) folt, patina.......................................................................2 000
31868. 2004. "1 Euro - Üdvözöljük Magyarországot Európában! / Honteremtő hadjáratok" ezüstözött fém

emlékérem dísztokban (42,5mm) T:AU (eredetileg PP) folt, patina.......................................................................2 000
31869. 2005. "Emlékérem Budapesti Divatiskola 1985-2005" kétoldalas, öntött bronz emlékérem, eredeti tokban

(77mm) T:AU................................................................................................................................................................4 000
31870. 2006. "Magyar Vasút 1846-2006 / 160 éve a haladás szolgálatában - MÁV" sárgaréz emlékérem tokban

(3x) (40mm) T:AU........................................................................................................................................................ 2 600
31871. 2007. "Az Ónodi Országgyűlés 300. évfordulójának emlékére 1707-2007 / Hungariae Patrona' kétoldalas Al

emlékérem (33mm) T:UNC (eredetileg PP)..............................................................................................................3 200
31872. 2013. "Philatelia Hungarica Budapest / Az 55. évfordulója emlékére - Falvay Márton részére" kétoldalas

színezüst emlékérem kapszulában tanúsítvánnyal, gyengébb tartású dobozban (31,104g/0.999/42,5mm)
T:AU (PP)....................................................................................................................................................................12 000

31873. 2013. "Horthy Miklós altengernagy 1868-1957 / Kenderes 1993-2003" fém emlékérem (42,5mm) T:VF........2 000
31874. 2015. "Róth Miksa" kétoldalas bronz MÉE emlékérem (42,5mm) T:UNC............................................................ 1 600
31875. DN "Dr. Szentpáli István 1861-1924 / A jó tanulásért" kétoldalas, öntött bronz plakett (91mm) T:XF kis patina

........................................................................................................................................................................................2 400
31876. DN "Fiatal férfi portré" egyoldalas bronz plakett olvashatatlan szignóval, modern öntés? (95x95mm) C:AU..2 000
31877. DN "Nyíregyháza" egyoldalas bronz emlékérem eredeti tokban. Szign: S (90x95mm) T:AU.............................4 000
31878. DN "A Hajdú-Bihar Megyei Élelmiszer Kiskereskedelmi Vállalat 25 éve a vásárlók szolgálatában" ezüstözött

fém plakett, hátoldalán gravírozva, dísztokban (76mm) T:AU,XF..........................................................................3 000
31879. DN "András templom és a Veres torony - Debrecen / Debreceni Református Nagytemplom" kétoldalas,

öntött bronz plakett (83mm) T:XF.............................................................................................................................. 4 000
31880. DN "Szilikátipari Tudományos Egyesület - A szilikátiparért" kétoldalas ezüstözött fém emlékérem (62mm) T:2800
31881. DN "Közalkalmazottak Szakszervezete / 40 éves Szakszervezeti Tagságért" kétoldalas ezüstpatinázott bronz

emlékérem dísztokban (68mm) T:AU........................................................................................................................... 500
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31882. DN "Országos Közlekedésbiztonsági Tanács" porcelán egyoldalas emlékérem (98mm) T:1...............................800
31883. DN "Zsigmondy Vilmos 1821-1888" bronz lemezplakett (30x40mm) T:XF patina..................................................500
31884. DN "Nyugdíjba vonulása alkalmából a Budapesti Postaigazgatóság vezetősége és a szakszervezet

budapesti bizottsága" egyoldalas bronz emlékplakett névre szóló gravírozással (80x45mm) T:XF patina,
hátoldalán forrasztásnyomok......................................................................................................................................3 000

31885. DN "Debrecen város címere" mázas porcelán plakett (89x119mm) T:1-..............................................................2 400
31886. DN "Szent István denár / MÉE" tagsági jelvény, hátlapján a tulajdonos tagsági száma + DN "I. Ulászló

guldiner, 1499" mintájára készült biszkvit porcelán emlékérem dísztokban (40mm) T:UNC.............................3 400
31887. DN "Mezőgép Eger" egyoldalas, öntött bronz plakett (132x76mm) T:XF............................................................. 3 000
31888. DN "PEMÜ Solymár" öntött bronz plakett eredeti tokban (124x65mm) T:XF.......................................................2 000
31889. DN "Környezetünkért Emlékplakett Magyarország Földművelésügyi Miniszterétől, a Környezetvédelmi

Világnap alkalmából" bronz emlékérem, szign: TB (86mm) T:AU......................................................................... 3 000
31890. DN "A keresztény Európa 2000 éve" aranyozott Ag emlékérem dísztokban, tanúsítvánnyal

(124,56g/0.999/65mm) T:PP kis patina..................................................................................................................90 000
31891. DN "Máramarosi Havasok" medvefejet ábrázoló fém botjelvény (37x32mm) T:XF............................................ 2 000
31892. DN "Euroaszfalt / 10" Ag emlékérem tokban (31,29g/0.999/42,5mm) T:AU (PP).............................................11 000
31893. DN "Magyar Mezőgazdasági Múzeum 1896 / Museum Agriculturae Hungariensis MDCCCXCVI" bronz

emlékérem dísztokban (96mm) T:AU........................................................................................................................5 000
31894. DN "Székelyudvarhely - A székely főváros / Csaba királyfi" kétoldalas bronz emlékérem, eredeti dísztokban

(42,5mm) T:AU (PP)....................................................................................................................................................2 000
31895. DN "Gyöngyös címere" mázas kerámia emlékérem, peremen és hátlapon számozott (147mm) T:VF

peremen lepattanások.................................................................................................................................................3 800
31896. 3xklf, 42,5mm-es bronz emlékérem-tétel: "Ópusztaszer / Szeged Tourist", "Makó / Szeged Tourist",

"Csapoda / Nyír Tourist" T:AU,XF..............................................................................................................................1 400
31897. 3xklf bronz emlékérem-tétel: 1981. "Huszonötödik Nemzetközi Maratoni Verseny / Szeged", "Szeged /

Szeged Tourist", "Nyírbátor / Nyír Tourist" T:AU,XF................................................................................................1 400
31898. 4db-os vegyes magyar és külföldi emlékérem, zseton tétel, közte "Szlovákia / Lomnici-csúcs" fém

emlékérem (30mm) T:AU-XF egyik lyukasztva........................................................................................................2 400
31899. 7db-os bronz turisztikai emlékérem-tétel, mind plombált ÁPV tokban, benne: "Makó" bronz és

ezüstpatinázott pár, "Szeged", "Sopron", "1705-ös szécsényi országgyűlés / Forgách kastély", "Keszthely",
"Hollókő" T:UNC,AU.................................................................................................................................................... 3 600

31900. 8db-os budapesti nemzetközi vásáros és hungexpos fém emlékérem tétel, mind különböző! T:XF,VF.......... 1 000
31901. 9db klf bronz emlékérem ÁPV tokokban, nagyrészt MÉE kiadások, sok sérült és plombás tok T:UNC,AU....8 000
31902. 13xklf bronz "MÉE" emlékérem-tétel, főleg vándorgyűlésekről T:UNC,AU........................................................ 12 000

Külföldi emlékveretek, plakettek

33071. Amerikai Egyesült Államok 1967. "Day of Aero & Astro Philately - New York" kétoldalas fém emlékérem,
peremében "W. Germany" jelzéssel (40mm) T:UNC (eredetileg PP)USA 1967. "Day of Aero & Astro
Philately - New York" double-sided metal medallion with "W. Germany" mark on the edge (40mm) C:UNC
(originally PP)................................................................................................................................................................1 000

33072. Amerikai Egyesült Államok 1972. "Vadon élő állatok védelme - Barna pelikán" kétoldalas, peremén jelzett
Ag emlékérem (25,16g/0.925/38mm) T:AU (eredetileg PP)USA 1972. "Wildlife Conservation - Brown
pelican" double-sided, Ag medallion, hallmarked on the edge (25,16g/0.925/38mm) C:AU (originally PP).....7 000

33073. Amerikai Egyesült Államok 1987. "200 éves az Egyesült Államok alkotmánya" fém emlékérem (38mm)
T:AUUSA 1987. "Constitution of the United States Bicentennial" metal medal (38mm) C:AU...........................1 000

33074. Ausztrália ~1990. "Synroc" szintetikus kő emlékérem eredeti "Australian Nuclear Science and Technology
Organisation" dísztokban (39mm) T:XFAustralia ~1990. "Synroc" synthetic rock commemorative medallion
in original "Australian Nuclear Science and Technology Organisation" case (39mm) C:XF...............................6 000

33075. Ausztrália DN "Ausztrál Parlament" aranyozott bronz emlékérem eredeti dísztokban (50mm)
T:UNCAustralia ND "Parliament of Australia" gilt bronze commemorative medallion in original decorative
case (50mm) C:UNC................................................................................................................................................... 4 000

33076. Ausztria 1769. "Mária Amália és Ferdinánd pármai herceg esküvőjére" Ag zseton. Szign.: Wideman
(3,74g/25mm) T:F karc, lyuktömöttAustria 1769. "Fo the Wedding of Maria Amalie with Ferdinand, duke of
Parma" Ag token. Sign.: Wideman (3,74g/25mm) T:F scratched, plugged hole..................................................8 000

33077. Ausztria 1815. "FRANCISCO I AVSTRIACO PIO AVG FELICI / ADVENTV AVGVSTI FAVSTISSIMO"
XIX. századi (?) utánöntött Fe emlékérem Lombardia-Velence visszacsatolásáról az Osztrák
Császársághoz. Szign.: H. Vassallo, L. Manfredini (41mm) T:XF oxidáció / Austria 1815. "FRANCISCO I
AVSTRIACO PIO AVG FELICI / ADVENTV AVGVSTI FAVSTISSIMO" recast Fe commemorative
medallion for the 19th century (?). For the reattachment of Lombardy-Venice to the Austrian Empire. Sign.:
H. Vassallo, L. Manfredini (41mm) C:XF oxidation................................................................................................16 000

33078. Ausztria 1857. "Császári-királyi Mezőgazdasági Társaság Bécsben - Ötven éves jubileumi ünnepség
1857" kétoldalas bronz plakett. Szign.: C. Radnitzky (67mm) T:AU,XF patinaAustria 1857. "KK
Landwirthschafts-Gesellschaft in Wien - Fünfzig Jahrige Jubelfeier 1857" two-sided bronze plaque. Sign.:
C. Radnitzky (67mm) C:AU,XF patina.....................................................................................................................10 000

33079. Ausztria 1903. "Anton Scharff" halálának emlékére készített jelzett Ag emlékérem. Szign.: Neuberger
(36mm) T:F ph. / Austria 1903. "Anton Scharff" hallmarked Ag medal commemorating his death. Sign.:
Neuberger (36mm) C:F edge error.............................................................................................................................6 000
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33080. Ausztria 1905. "Windischgrätz Károly herceg és Festetics-Tollna Alexandra grófnő házasságkötésére" Ag
zseton (6,95g/27mm) T:F ph.,Austria 1905. "For the Wedding of Prince Carol Windischgrätz and
Alexandra Festetic-Tollna countess" Ag jeton (6,95g/27mm) T:F edge error.................................................... 10 000

33081. Ausztria 2000. "Bécsi Nemzetközi Postai Bélyegző Kiállítás" bronz emlékérem, ráerősítve egy Ausztria
2000. 20Sch Al-bronz "Osztrák bélyegek" forgalmi emlékpénzzel, eredeti tokban (60mm) T:AUAustria 2000.
"Vienna International Postage Stamp Exhibition" doubl-sided bronze medallion, affixed with an Austria 2000.
20 Schilling Al-bronze "Austrian Stamps" commemorative coin, in original case (60mm) C:AU....................... 2 000

33082. Ausztria DN "Franz Liszt" egyoldalas bronz lemezérem (74x62mm) kőlapon . Szign: Franz Stiasny
(130x81mm) T:XF Austria ND "Liszt" one-sided bronze commemorative medallion, attached a stone plate.
Sign.: Franz Stiasny (130x81mm) C:XF....................................................................................................................8 000

33083. Belgium 2019. "Nemzeti zsetonok - Belga örökség / Fort Breendonk" Cu-Ni emlékérem (30mm) T:XF kis karc
/ Belgium 2019. "National tokens - Belgian Heritage / Fort Breendonk" Cu-Ni commemorative medallion
(30mm) C:XF small scratch............................................................................................................................................800

33084. Belgium DN "I. Baldvin belga király" bronz emlékérem bakelit keretbe foglalva. Szign.:Fisch Weiler (70mm,
keret:110mm) T:XF a kereten phBelgium ND "King Baudouin of Belgium" bronze commemorative medallion
in vinyl frame. Sign.:Fisch Weiler (70mm, frame:110mm) C:XF edge error on the frame................................... 3 800

33085. Csehország / történelmi tartomány 1520. Tallér "Szt. Joachim", ezüstözött fém másolat 1967-ből (42mm)
T:XF kopott ezüstözésBohemia 1520. Joachimsthaler silver plated metal copy from 1967 (42mm) C:XF...... 2 000

33086. Csehszlovákia ~1970. "Kémiai Műszaki Egyetem / Pardubice" kétoldalas bronz emlékérem. Szign.: Tlustoš
Felger (60mm) T:AUCzechoslovakia ~1970. "Vysoká Škola Chemiteckotechnologická / Pardubice"
double-sided bronze medallion. Sign: Tlustoš Felger (60mm) C:AU.....................................................................1 600

33087. Csehszlovákia 1976. "25 éves az Energetikai Kutatóintézet - Prága / 1951-1976" bronz emlékérem (60mm)
T:AU Czechoslovakia 1976. "25 let Výzkumný Ústav Energetický (25 years of the Energy Research
Institute) - Praha / 1951-1976" bronze commemorative medallion (60mm) C:AU...............................................1 600

33088. Dél-Korea 1994. "Philakorea - Bélyeg Világkiállítás" kétoldalas, névre szóló jelzetlen Ag(?) emlékérem fa
dísztokban (159,38g/60mm) T:AU (eredetileg PP) apró ph.South Korea 1994. "Philakorea - World Stamp
Exhibition" double-sided, unmarked Ag(?) commemorative medal with name in wooden case
(159,38g/60mm) C:AU (originally PP) small edge errors......................................................................................30 000

33089. Finnország 1961. "75 éves a Postatakarékpénztár" kétoldalas bronz emlékérem (32mm) T:AUFinland 1961.
"The Postal Savings Bank is 75 years old" double-sided bronze commemorative medal (32mm) C:AU..........1 600

33090. Franciaország 1672. "XIV. Lajos / Charleroi város ostromának feloldása" Sn emlékérem. Szign.:Jean
Mauger (41mm) T:VF karc, ph.France 1672. "Ludwig XIV / Lifting of the Siege of Charleroi" Sn
commemorative medallion. Sign.: Jean Mauger (41mm) C:VF scratch, edge error..........................................12 000

33091. Franciaország 1900. "SOMMET DE LA TOUR EIFFEL - SOUVENIR DE L'ASCENSION" kétoldalas bronz
emlékérem a Világkiállítás és az Eiffel-torony építésének emlékére, peremén "BRONZE" fémjel. Szign.:
Alexandre Charpentier (41mm) T:VF France 1900."SOMMET DE LA TOUR EIFFEL - SOUVENIR DE
L'ASCENSION" two-sided bronze commemorative medallion made for the International Exposition and the
building of the Eiffel Tower, with "BRONZE" hallmark on the edge. Sign: Alexandre Charpentier (41mm)
C:VF patina................................................................................................................................................................... 3 600

33092. Franciaország 1969. "Henri Barbusse" kétoldalas bronz emlékérem, peremén "BRONZE" anyagjelzéssel.
Szign.: G. Simon (76mm) T:XF szennyeződésFrance 1969. "Henri Barbusse" double-sided bronze
medallion, with "BRONZE" materlal mark on the edge. Sign: G. Simon (76mm) C:XF dirt.............................. 36 000

33093. Franciaország 1969. "Voci l'Empereur" (20xklf) bronz emlékérem sorozat karton gyűjtői lapon T:AUFrance
1969. "Voci l'Empereur" (20xpcs) of bronze commemorative coins on cardboard collector's sheet C:AU.......4 000

33094. Franciaország ~1970. "Trésor des Rois de France" sorozat 14db bronz utánveret érme karton gyűjtőlapra
ragasztva T:AU ragasztónyomFrance ~1970. Fourteen coins from the "Trésor des Rois de France" series
glued to cardboard collector's sheet C:AU gluemark...............................................................................................4 000

33095. Franciaország 1975. "Nemzetközi Filatéliai Kiállítás - ARPHILA 75 - Párizs" kétoldalas, sorszámozott bronz
emlékérem "0755". Szign.: Renée Vautier (68mm) T:UNC,AUFrance 1975. "Exposition Philatelique
Internationale - ARPHILA 75 - Paris" double-sided, numbered bronze medallion "0755". Sign: Renée Vautier
(68mm) C:UNC,AU......................................................................................................................................................1 800

33096. Franciaország 1990. "Európai Biztonsági Tanács konferencia - Párizs" bronz emlékérem (68mm)
T:AUFrance 1990. "Conférence sur la Sécurité et la Coopération en Europe - Paris" bronze commemorative
medallion (68mm) C:AU..............................................................................................................................................2 000

33097. Franciaország 2006. 5E Ag "Marianne ezüstbélyeg" bélyegérem díszlapon (0.999) T:AU France 2006. 5
Euro Ag "The Silver Marianne Stamp" stamp coin in decorative sheet (0.999) C:AU.........................................1 000

33098. Franciaország DN "Belügyminisztérium / Szajna-Saint-Denis prefektúra" részben műgyantás,
ezüstpatinázott bronz emlékérem, peremén "Pichard Balme" gyártói jelzéssel, eredeti dísztokban (70mm)
T:AU phFrance ND "Ministere de L'Interi eur / Prefecture de la Seine-Saint-Denis" silver-plated bronze
commemorative medallion with partly synthetic resin, with "Pichard Balme" makers mark on the edge, in its
original hard case (70mm) C:AU edge error.............................................................................................................4 000

33099. Franciaország DN "Párizsi Pénzverde / Hadtörténeti Múzeum + Notre Dame" Cu turista zsetonok (2x)
(34mm) T:AU France ND "Paris Mint / Military History Museum + Notre Dame" Cu tourist token (2x) (34mm)
C:AU.............................................................................................................................................................................. 1 600

33100. Franciaország - Strassburg DN(19.század) "Strassburgi Katedrális" szign. nélküli ón emlékérem (49mm)
T:XF patinaFrance - Strassburg ND(19.century) "Strassburg Cathedral" Sn commemorative medallion
without sign. (49mm) C:XF patina..............................................................................................................................4 000
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33101. Görögország 1995. "Geologorum Conventus - Societas Carpato-Balcanica - Greece - Mente et malleo"
aranyozott fém emlékérem (36mm) márvány posztamensten (71x71x19mm) T:UNCGreece 1995.
"Geologorum Conventus - Societas Carpato-Balcanica - Greece - Mente et malleo" gilt metal medallion
(36mm) on marble postament (71x71x19mm) C:UNC............................................................................................1 600

33102. Hollandia 1965. "Dr. H.J. van Doorne" bronz emlékérem tokban. Szign.: Pieter de Monchy (75mm)
T:AUNetherlands 1965. "Dr. H.J. van Doorne" bronze commemorative medallion in case. Sign.: Pieter de
Monchy (75mm) C:AU.................................................................................................................................................2 000

33103. Izrael ~1960-1980. 4db klf emlékérem műbőr dísztokban, tanúsítvánnyal T:UNC patinaIsrael ~1960-1980.
4pcs of diff commemorative medallions in faux leather case, with certificates C:UNC patina............................4 000

33104. Izrael ~1960-1980. 4db klf emlékérem műbőr dísztokban, tanúsítvánnyal T:UNC patinaIsrael ~1960-1980.
4pcs of diff commemorative medallions in faux leather case, with certificates C:UNC patina............................4 000

33105. Izrael 1975-2003. 8db (7xklf) emlékéremből és -zsetonból álló tétel, mindegyiken "ISRAEL GOVERNMENT
COINS AND MEDALS CORPORATION" gyártói jelzés, + 5db emléklap T:UNC-XFIsrael 1975-2003. 8pcs
(7xdiff) commemorative medal and token lot, all with "ISRAEL GOVERNMENT COINS AND MEDALS
CORPORATION" maker's mark, + 5pcs sheets T:UNC-XF.................................................................................. 4 000

33106. Kanada DN "Kanadai Ügyvédi Kamara" egyoldalas, aranyozott bronz emlékérem dísztokban (63mm)
T:UNCCanada ND "Canadian Bar Association" one-sided gilt bronze commemorative medallion in original
case (63mm) C:UNC................................................................................................................................................... 3 000

33107. Lengyelország 1982. "15 éves a lengyel kompszolgálat a balti térségben 1967-1982" bronz emlékérem
dísztokban (70mm) T:AU kis ph, patinaPoland 1982. "15 years polish ferry services across the baltic
1967-1982" bronze commemorative medallion in case (70mm) C:AU small edge error, patina...........................800

33108. Lengyelország 1982. " Częstochowa alapításának 600. évfordulója / Miasszonyunk" kétoldalas öntött bronz
emlékérem eredeti díszdobozban (100mm) T:AU Poland 1982. "FUNDATIONIS CZENSTOCOVIENSIS
1382-1982 / A 600 JUBILEUM MARIANOSTRENSIS" two sided cast bronze commemorative medallion in
original case (100mm) C:AU.......................................................................................................................................2 600

33109. Lengyelország DN "Bem József 1794-1850" kétoldalas bronz emlékérem (70mm) T:AU patinaPoland ND
"Józef Bem 1794-1850" two-sided bronze medallion (70mm) C:AU patina......................................................... 4 000

33110. Mexikó ~1990. "Mexikói Képviselőház" peremen jelzett Ag emlékérem eredeti dísztokban
(152,21g/0.999/68mm) T:UNCMexico ~1990. "H. Camara de Diputados - LV Legislatura" hallmarked on
the edge Ag commemorative medallion in original decorative case (152,21g/0.999/68mm) C:UNC............. 65 000

33111. Nagy-Britannia 1987. "WIZO (Nők Nemzetközi Cionista Szervezete)" kétoldalas fém emlékérem eredeti,
erősen sérült tokban (38mm) T:UNC (eredetileg PP) patinaUnited Kingdom 1987. "WIZO (Women's
International Zionist Organization)" two-sided metal medallion in original, but hard-damaged case.
"FEDERATION OF WOMEN ZIONISTS OF GREAT BRITAIN & IRELAND / BIENNIAL CONFERENCE -
JERUSALEM 1987" (38mm) C:UNC (originally PP) patina.......................................................................................400

33112. Német Császárság 1890 (Drentwett, Augsburg). "BISMARCK-GEDENK-THALER". emlékérem füllel 34
mm. 15,8 g. T:2- ph,. / German Empire 1890 Bismarck memorial Thaler metal commemorative medal with
ear C: EF Bennert 79. Müller 67. Slg. Marienburg 7507....................................................................................... 16 000

33113. Német Birodalom 1888. "Unser schmerz und stolz (Fájdalmunk és büszkeségünk)" kétoldalas bronz
emlékérem a három császár évéből (22mm) T:VFGerman Empire 1888. "Unser schmerz und stolz (Our pain
and pride)" double sided bronze medallion from the year of the Three Kaisers (22mm) C:VF...........................1 000

33114. Német Demokratikus Köztársaság 1967. "Berlin" 3xklf kétoldalas Cu-Ni emlékérme dobozban (27mm) T:1-
ujjlenyomatGerman Democratic Republic 1967. "Berlin" 3xdiff two sided commemorative medallions in case
(27m) T:AU fingeprint..................................................................................................................................................1 600

33115. Német Demokratikus Köztársaság 1983. "Frohburg 1233-1983" jelzett meisseni porcelán érem (65mm) +
1985. "Lipcsei vásárok / Meissen 1710-1985" jelzett meisseni porcelán érem (41mm) T:1German
Democratic Republic 1983. "Frohburg 1233-1983" hallmarked meissen porcelain medallion (65mm) + 1985.
"Leipziger Messen / Meissen 1710-1985" hallmarked meissen porcelain medallion (41mm) C:UNC.............. 1 200

33116. NDK 1985A "Demokratikus földreform 1945 / Szocialista mezőgazdaság az NDK-ban 1985" Ni emlékérem
sérült tokban (35mm) T:AUGDR 1985A "Demokratische Bodenreform 1945 / Sozialistische Landwirtschaft
in der DDR 1985" Ni commemorative medallion in damaged case (35mm) C:AU...............................................1 000

33117. NDK DN "Waffenschmied - Suhl" bronz lemezplakett, műanyag keretben (~77mm) T:AUGDR ND
"Waffenschmied - Suhl" bronze sheet metal plaque in plastic frame (~77mm) C:AU..........................................2 000

33118. NDK DN "Otto von Guericke / Otto von Guericke Műszaki Középiskola, Magdeburg" öntött Fe emlékérem
(87mm) T:XF GDR ND "Otto von Guericke / Technische Hochschule Otto von Guericke, Magdeburg" cast
Fe medal (87mm) C:XF...............................................................................................................................................3 000

33119. 1980. "Berlin, az NSZK fővárosa - Köztársasági palota / Az IUS 13. kongresszusa" kétoldalas Cu-Ni
emlékérem (35mm) T:1- patina1980. "Berlin Hauptstadt der DDR - Palast der Republik / 13th Congress of the
IUS - Berlin, Capital of the GDR" two sided Cu-Ni commemorative medallion (35mm) C:AU patina...................400

33120. Olaszország ~1900. "Padovai Szt. Antal" bronz emlékérem (26mm) T:VF fülnyomItaly ~1900. "Saint
Anthony of Padua" bronze commemorative medallion (26mm) C:VF earmark.................................................... 2 000

33121. Németország 2003. "Nemzetközi Kertészeti Kiállítás - Rostock / Központi Kertészeti Egyesület" kétoldalas
fém emlékérem (60mm) T:UNCGermany 2003. "International Horticultural Exhibition / Central Horticultural
Association (Internationale Gartenbauausstellung / Zentralverband Gartenbau)" two-sided metal medallion
(60mm) C:UNC................................................................................................................................................................800

33122. Olaszország ~1930. "Olasz Nemzeti Biztosítótársaság" kétoldalas bronz emlékérem füllel (33mm) T:XF Italy
~1930. "La Nationale Compagnia Italiana di Assicurazioni" two-sided bronze medallion with ear (33mm) C:XF400
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33123. Olaszország / Trieszt 1938. "Az Adriai Biztosító Társulat 100 éves jubileumára" kétoldalas bronz
emlékérem eredeti tokban. Szign.: Mistruzzi / Pagani (57mm) T:AU Italy / Triest 1938. "100th Anniversary
of the Adriatic Insurance Company" two-sided bronze commemorative medallion in original case. Sign:
Mistruzzi / Pagani (57mm) C:AU..............................................................................................................................10 000

33124. Portugália 1985. "Instituto nacional para aproyeitamento dos tempos livres dos trabalhadores (A
munkavállalók szabadidejének felhasználásával foglalkozó országos intézet) 1935-1985" bronz emlékérem
eredeti dísztokban (80mm) T:UNC patinaPortugal 1985. "Instituto nacional para aproyeitamento dos tempos
livres dos trabalhadores 1935-1985" bronze commemorative medallion in its original case (80mm) C:UNC
patina.............................................................................................................................................................................2 000

33125. Portugália DN "Mui Nobre e Sempre Leal Cidade de Lisboa" egyoldalas bronz emlékérem (60mm)
T:1-Portugal ND "Mui Nobre e Sempre Leal Cidade de Lisboa" one-sided bronze commemorative medallion
(60mm) C:AU...................................................................................................................................................................400

33126. Románia 1900. "Alexandru Baicoianu 1875-1900 / A Bukaresti Városi Földhitel Társaság fennállásának 25.
évfordulója" bronz emlékérem. Szign.: Mauriciu Carniol (64mm) T:XF,VF ph, patina, ü.Romania 1900.
"Alexandru Baicoianu 1875-1900 / 25th Anniversary of the Urban Land Credit Society of Bucharest" bronze
commemorative medallion. Sign.: Mauriciu Carniol (64mm) C:XF,VF edge error, patina, ding.........................9 500

33127. Románia 1922. "I. Ferdinánd koronázása Gyulafehérvárott" bronz emlékérem. Szign.: C. Kristescu (45mm)
T:AU,XFRomania 1922. "FERDINAND REGELE ROMANIEI SI MARIA REGINA / INTAIUL REGE AL
TUTUROR ROMANILOR INCOROANTU S'A LA ALBA-IULIA IN 15. X. 1922. (Coronation of Ferdinand
I)" bronze commemorative medallion. Sign.: C. Kristescu (45mm) C:AU,XF..................................................... 24 000

33128. Szlovákia 1994. "Kňazský Seminár - Biskupa Jána Vojtaššáka / Religioni et scientiis (Papi Szeminárium -
Ján Vojtaššák püspök / Vallás és tudomány)" kétoldalas bronz emlékérem eredeti tokban (60mm) T:XF
patinaSlovakia 1994. "Kňazský Seminár - Biskupa Jána Vojtaššáka / Religioni et scientiis (Priestly
Seminary - Bishop Ján Vojtaššák / Religion and science)" double-sided bronze medallion in original case
(60mm) C:XF patina.....................................................................................................................................................2 000

33129. Szlovákia 1995. "II. János Pál pápa, Szlovákia, 1995 / Legyenek ezek a pillanatok megszentelve örökre"
sárgaréz emlékérem. Szign.: Novotny (27mm) T:AUSlovakia 1995. "Pope John Paul II, Slovakia 1995 / May
these moments be hallowed forever" brass commemorative medallion. Sign.: Novotny (27mm) C:AU............1 200

33130. Szlovákia 2006. "II. Rákóczi Ferenc újratemetésének 100. évfordulója" kétoldalas fém emlékérem
kapszulában, magyar nyelvű tájékoztatóval. "FRANCISCVS II RAKOCZI 1676-1735 / CASSOVIA - 1906 -
29. OCTOBER - 2006" (27mm) T:AUSlovakia 2006. "The 100th anniversary of the reburial of Ferenc II
Rákóczi" double-sided metal medallion in capsule, with Hungarian description (27mm) C:AU.........................2 000

33131. Szlovákia DN "Körmöcbányai Múzeum" ezüstözött fém múzeumi zseton (27mm) T:AU Slovakia ND
"Museum of Kremnica" silver plated metal token (27mm) C:AU............................................................................ 1 600

33132. Szovjetunió ~1970-1980. "Lenin" bronz plakett hátlapon akasztóval támasztóval (102mm) T:1- Soviet Union
~1970-1980. "Lenin" bronze plaque, on the back with hanger and supporter (102mm) C:AU...........................3 000

33133. Szovjetunió 1983. "50 éve a szovjet tudományos és pedagógiai alkalmazottak rendszerében / A Szovjetunió
Minisztertanácsának Legfelsőbb Tanúsítási Bizottsága" bronz emlékérem műanyag tokban (60mm)
T:AUSoviet Union 1983. "50 years in the system of Soviet scientific and pedagogical employees / Supreme
Certification Committee of the Council of Ministers of the USSR" bronze medallion in plastic case (60mm)
C:AU.............................................................................................................................................................................. 1 000

33134. Szovjetunió 1987. "Nyikolaj Fjodorovics Gamaleja / 1859-1949" kétoldalas bronz emlékérem. Szign.: MR
(59mmn) T:AUSoviet Union 1987. "Nikolay Fyodorovich Gamaleya / 1859-1949" double-sided bronze
commemorative medal. Sign.: MR (59mmn) C:AU..................................................................................................4 000

33135. Vatikán 1983. "Jean-Paul II / Mater Dei Czestochowa" Ni kétoldalas emlékérem (33mm) T:XF (PP)Vatican
1983. "Jean-Paul II / Mater Dei Czestochowa" Ni twosided medallion (33mm) C:XF (PP)................................ 3 000

33136. DN "Shell - A repülés története" bronz emlékzseton (13xklf) T:XF,VFND "Shell - The history of flight" bronze
commemorative token (13xdiff) C:XF,VF..................................................................................................................2 000

33137. Vegyes: NDK 1975. 1200 Jahre - Bad Salzungen / Volkssolbad" ezüstözött fém emlékérem (41mm) +
NSZK DN "Verliebt in Wangen im Allgau / In wangen bleibt man hangen" bronz medál, füllel (30mm) T:AU,XF
........................................................................................................................................................................................1 000

33138. Ukrajna 1996. "Az Ukrán Nemzeti Bank Bankakadémiája - Szumi" ezüstpatinázott, részben festett
emlékérem, kapszulában eredeti dísztokban (51mm) T:UNCUkraine 1996. "Bank Academy of the Ukranian
National Bank - Sumy" silver plated, partially painted commemorative medallion in original display case
(51mm) C:UNC.............................................................................................................................................................5 000
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